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Lot 3490
Ostensoir néogothique en 
métal doré (H60 cm)

 800 € / 1.200 €

Agenda 
� des Ventes suivantes :

du jeudi 22 mai au dimanche 1 juin 2025

du jeudi 24 juillet au dimanche 3 août 2025

du jeudi 25 septembre au dimanche 5 octobre 2025

du jeudi 27 novembre au dimanche 7 décembre 2025



Closing of the auction 
Sluiting van de veiling  

Clôture des enchères 

entre 
9h et 23h

 
Catégories Lots

Lu.31 Bronzes, Argenterie, Varia 1 - 2.099 

Ma.01 Bronzes, Argenterie, Varia 2.100 - 4.199 

Me.02 Bronzes, Argenterie, Varia, 
Peintures

 4.200 - 5.999

Je.03 Peintures 6.000 - 7.999

Ve.04 Meubles 8.000 - 9.999

Sa.05 Meubles, Véhicules 10.000 - 11.999

Di.06 Bijoux & Mode, Vins, Livres, 
Timbres, Lustres, Tapis

12.000 - 14.999

Vu les délais d’impression, quelques lots ne sont pas repris ici dans 
ce catalogue papier. Veuillez consulter notre catalogue de vente 
en ligne sur www.rops-online.be pour découvrir leur descriptif et 
leur estimation.
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1. Lot 3814
Plaque émaillée Brasserie Lorraine 

(110x70 cm)
1.000 € / 1.500 €

2. Lot 3832
Plaque émaillée Spa (60x40 cm)

600 € / 800 €

3. Lot 3835
Plaque émaillée thermomètre, 

"La Vache qui rit" (80x20 cm)
600 € / 800 €

4. Lot 3804
Plaque émaillée Chocolat Delespaul-Havez 

(40x60 cm)
400 € / 600 €

5. Lot 3864
Plaque émaillée "Michelin" (65x65 cm)

240 € / 300 €

6. Lot 3808
Plaque émaillée Chaudfontaine, "L'Eau de 
Cristal", trace de restauration (30x90 cm)

800 € / 1.200 €

7. Lot 3828
Plaque émaillée Nescafé 

(50x23 cm)
300 € / 400 €

8. Lot 11990
Voiture : Ford Mustang rouge 1965, 3.3L, 
essence, boite manuelle en parfait état, 

véhicule belge
25.000 € / 36.000 €

8
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Lot 12220
Bague en or blanc 18 carats représentant 
une fleur sertie de diamants taille brillant 
et de rubis taille navette, plateaux environ 

2 cm de diamètre TDD55

2.000 € / 2.600 €

Lot 12363
Montre de poche Omega en or 18 carats 

vers 1940 (bloquée) style Art déco

1.600 € / 2.000 €

Lot 12308
Broche oiseau du paradis en or jaune 

18 carats partiellement serti de diamants 
taille brillant, taille 8x8 et baguette

1.400 € / 1.600 €

Lot 12528
Sac Hermes Birkin en cuir couleur 

gold et ferronnerie dorée

7.000 € / 9.000 €  

Lot 12201
Bague fleur en or jaune 18 carats à 

plateau rond et ajourée entièrement serti 
de diamants taille brillant et tapers alternée 

de saphirs taille poire et ovale TDD56

2.000 € / 3.000 €
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Lot 8376 
Tabouret en cristal doublé et taillé bleu et incolore du Val-Saint-Lambert, "Navires", 

rehaussé à l'or reposant sur socle en acier chromé, création de Franz Van Praet pour 
le pavillon belge de l'Exposition Universelle de 1992 à Séville (H40x44 cm)

4.000 € / 5.000 €

Lot 12180 
Collier en or blanc 18 carats serti de 

diamants taille brillant et de saphirs taille 
ovale pour un total d'environ 27ct de 

saphirs, retenant un pendentif cerclé de 
diamants taille brillant entourant un saphir 

ovale de Ceylan de 12,85ct, chauffé) 

12.000 € / 16.000 €
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Lot 8115 
Importante sculpture de jardin en bronze patiné, 

"Hippopotame", avec système de fontaine 
(H100x180 cm)

1.500 € / 2.000 €
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Lot 8282
Commode 18e liégeoise en arbalète 
et marqueterie de ronce de noyer, 

citronnier et thuya

 8.000 € / 10.000 €

Lot 3370
PICARD Henri 
(1831-1890), garniture 
3 pièces en marbre de 
Carrare et bronze doré, 
"Le Jeu d'osselets", 
signée, manque petit 
doigt (40x70x25 cm)

  3.000 € / 4.000 €

Lot 5893
EUGÈNE FICHEL 
Benjamin (1826-1895), 
"La Partie d'échecs", 
huile sur panneau 
signée et datée de 1860 
(32x40 cm)

  800 € / 1.200 €
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Lot 5700
VALADON Suzanne (1865-1938), 

"Bouquet de roses et coquelicots", 
huile sur toile signée (65x55 cm)

20.000 € / 30.000 €
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Lot 487
LALIQUE René (1860-1945), 

"Bacchantes", vase signé, 1927, 
égrenures et légers coups (H24,5 cm)

16.000 € / 20.000 €
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Lot 5667 
MENET Florent (1872-1942), 
"Joyeuse entrée d'Albert et 

Elisabeth", huile sur toile signée 
(145x165 cm)

2.600 € / 3.600 €
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Lot 467
Vase en verre soufflé de forme 
oblongue à décor d'abstraction, signé 
Begou M.A.8.B.35 
pour Marisa et Alain Begou (H47,5 cm)

  4.000 € / 5.000 €

Lot 439
Vase Val-Saint-Lambert signé, 

création Frères Muller vers 1906, 
rare (H50,5 cm)

4.600 € / 5.000 €  

Lot 453
Vide-poche tripode signé Emile Gallé 
sous la pièce, décor de plantes et 
inscription, "Point d'Oubli", travail à 
l'acide et au rouleau (11x17x17 cm)

  3.000 € / 4.000 €
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Lot 8448
Bar vintage double face, 

design style Gio Ponti (120x85x35 cm)

400 € / 600 €
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Lot 13778 
Sassicaia 1997, 
Italie Toscane

260 € / 300 €

Lot 13804 
Saké Nabeten Niyu Daiginjo 

5 Years Old Sake, Nabeya 
Gengoemon Japon

400 € / 600 €

Lot 13803 
Champagne Cristal 

rosé Roederer 1995 avec 
son coffret

400 € / 600 €

Lot 13798 
Whisky Black Bowmore 1964 

dans son coffret "Limited 
Edition 1993", petit manque 

de cire à l'arrière du bouchon

8.000 € / 12.000 €

Lot 13779 
Château Ausone 1949 

Saint-Emilion Grand Cru CBO

300 € / 500 €
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Lot 3204 
Buste de jeune violoniste 

en terre cuite (H38 cm)

140 € / 200 €
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Lot 5681 
Tapis Picasso," Les Trois Musiciens", édition de 1994 en laine (200x170 cm)

1.500 € / 2.000 €

Lot 8271 
Buffet vintage, années 60 (75x190x40)

800 € / 1.000 €
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Lot 3428
BAREAU Georges (1866-1931), "L'Allégorie de l'Histoire", 

Ferdinand Barbedienne fondeur, statue en bronze 
(60x56x24 cm)

3.000 € / 4.000 €
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LUNDI 
31 mars 2025 

Bronzes, 
Argenterie, Varia

Lot 3250

Novita, matrice originale pour le plâtre 
publicitaire, "Café Chat Noir", d'après 
A.M. Cassandre, années 50/60, poids 5kg 
(H34x32x14 cm)

 1.200 € / 1.600 €

Scannez ce QRCODE 
avec un smartphone 
Tous les lots en ligne
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

1 Cafetière empire en argent + pot à lait (poids 1361 gr) 1200 € 1600 € 1200 € 

2 Paire de chandeliers d'époque Louis XVI en argent, 
Gand (poids 676 gr)

1400 € 1800 € 1300 € 

3 Paire de bougeoirs Louis XV coquilles (ht 27 cm; 
poids 790 gr)

900 € 1200 € 900 € 

4 Paire de chandeliers directoire en argent (ht 27,5 cm) 1000 € 1500 € 1000 € 

5 Bouilloire en argent 18e anglais (ht 22 cm; poids 
2080 gr)

2400 € 3000 € 2400 € 

6 Deux chandeliers en argent (ht 30 cm; poids 917 gr) 1200 € 1500 € 1100 € 

7 Série de 4 bougeoirs en argent (1,585 kg) Bruxelles 
1814-1831

2000 € 3000 € 2000 € 

8 Paire de chandeliers directoire en argent (poids 
687 gr) 

900 € 1200 € 900 € 

9 Paire de chandeliers d'époque empire en argent 
(poids 842 gr)

1000 € 1500 € 1000 € 

10 Lot de 3 boîtes en argent 160 € 240 € 160 € 

11 Lot de 2 boîtes à allumettes + 1 porte-monnaie en 
argent

100 € 160 € 100 € 

12 Etui en argent + porte-monnaie en argent 100 € 160 € 100 € 

13 Lot de 2 cruches à torsade 18e Augsbourg (ht 26 et 
21 cm; poids 1039 gr)

2600 € 3000 € 2400 € 

14 Saupoudroir en argent (ht 22 cm; poids 205 gr) 300 € 400 € 300 € 

15 Paire de chandeliers 18e en argent Ath (555 gr) 1600 € 2000 € 1600 € 

16 Paire de chandeliers empire en argent (ht 27,5 cm, 
797 gr)

1200 € 1600 € 1100 € 

17 Corbeille en argent (poids 391 gr) 700 € 900 € 650 € 

18 Plateau en argent (Ø 25 cm; poids 390 gr) 400 € 600 € 400 € 

19 Théière en argent massif anglais (poids 544 gr) 500 € 700 € 500 € 

20 Paire de carafes monture argent (ht 19 cm; poids) 300 € 400 € 300 € 

21 Porte huilier et vinaigrier en argent, France 18e, 
650grs (H9x26)

700 € 800 € 600 € 

22 Lot de 2 moutardiers en argent (ht 11 cm) 160 € 240 € 160 € 

23 Petite coupe en argent , travail des Indes (Ø 9 cm) 160 € 240 € 160 € 

24 Lot de 7 cuillères 18e Rotterdam 160 € 240 € 160 € 

25 Lot de 3 rince-doigts en argent (Ø 10,5 cm; 1 accident 
au verre)

140 € 200 € 140 € 

26 Cafetière en argent 18e Lille (ht 30 cm; poids 1142 gr) 1400 € 1600 € 1300 € 

27 Verseuse en argent, Paris 18e (H20 cm, poids brut 
479gr)

600 € 800 € 600 € 

28 Boîte en argent et émail 400 € 600 € 400 € 

29 Théière en argent, Belgique époque empire, 1er titre 
(poids brut 540gr)

500 € 700 € 400 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

30 Verseuse en argent, Paris 1787 (H19 cm, poids brut 
515gr) quelques coups

400 € 600 € 400 € 

31 Lot de 2 moutardiers en argent et cristal, époque 
Louis XVI (couvercles à refixer) et 4 salières de table

600 € 800 € 600 € 

32 Cruche en argent directoire, France (ht 19 cm et 
poids 370 gr)

300 € 400 € 300 € 

33 Saucière en argent de style Louis XVI, début 19e 
(poids 397gr)

400 € 600 € 400 € 

34 Sac et porte-monnaie en argent 140 € 200 € 140 € 

35 Poivrier en argent anglais 18e 600 € 800 € 550 € 

36 Boîte en argent (ht 8,5 cm; poids 103 gr) 200 € 300 € 120 € 

37 Petit plateau en argent (longueur 37 cm; poids 
609 gr)

400 € 600 € 400 € 

38 Lot de 2 saucières en argent (poids 613 gr) 1000 € 1500 € 1000 € 

39 Lot de 2 plateaux en argent et cristal (Ø 22 cm) 300 € 400 € 300 € 

40 Petite boîte en argent 100 € 160 € 100 € 

41 Cuillère à punch en forme de coquillage argent et 
bois, début 19e

100 € 160 € 100 € 

42 Bougeoir à main en argent 300 € 400 € 300 € 

43 Ecrin de 12 fourchettes à huîtres en argent 100 € 160 € 100 € 

44 Ecrin avec 4 salières de table en argent et cristal avec 
leurs cuillères

100 € 160 € 100 € 

45 Ecrin de 12 petites cuillères en argent 100 € 160 € 100 € 

46 Ecrin avec 6 salières de table en argent et cristal avec 
leurs cuillères

200 € 300 € 200 € 

47 Petite saucière en argent anglais (poids 92 gr) 160 € 240 € 140 € 

48 Lot de 2 salières de table en argent et cristal, 
Bruxelles (1814-31)

200 € 300 € 140 € 

49 Petite coupe en argent + miroir de table en argent 120 € 160 € 120 € 

50 Paire de gobelets en argent (ht 6,5 cm; poids 95 gr) 140 € 200 € 140 € 

51 Taste vin en argent fait avec une vieille pièce de 
monnaie

300 € 400 € 260 € 

52 Ecuelle 18e, travail français ((poids 361 gr) 900 € 1200 € 850 € 

53 Louche en argent 18e Raeren (poids 215 gr) 400 € 600 € 360 € 

54 Louche en argent Ath 1791 (poids 295 gr) 300 € 400 € 260 € 

55 Taste vin 18e 300 € 400 € 300 € 

56 Statue en argent martelé (poids 189 gr) 700 € 900 € 700 € 

57 Lot de 2 taste vin en argent 400 € 600 € 400 € 

58 Lot de 2 coqs en argent (poids 560 gr) 800 € 1200 € 800 € 

59 Taste vin en argent 160 € 240 € 160 € 

60 Taste-vin en argent, France (1819-38) 100 € 160 € 100 € 

61 Taste-vin en argent 19e 100 € 160 € 100 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

62 Taste-vin en argent, début 19e 100 € 160 € 100 € 

63 Taste-vin en argent, daté 1793 100 € 160 € 100 € 

64 Lot de 4 plats en argent 18e Liège (Ø24 cm; poids 
2438 gr)

4000 € 5000 € 4000 € 

65 Lot de 2 cruches en argent poinçon de Vienne 1775 
(ht 20 cm; poids 681 gr)

1800 € 2200 € 1700 € 

66 Paire de bougeoirs en argent, poinçons d'Ath 1778, 
poids 624grs (Ht.26 cm)

1800 € 2400 € 1000 € 

67 Jardinière en argent de style Louis XVI, médaillons 
(H8x30x20 cm) poids 695gr

600 € 800 € 600 € 

68 Lot de 2 coqs de table en argent, 775grs (H18 cm) 400 € 600 € 400 € 

69 Jardinière en argent de style Louis XVI (H11x40x32 cm) 
poids 810gr

600 € 800 € 600 € 

70 Coupe en cristal et monture en argent 180gr + 
vinaigrier et huilier (H25)

200 € 240 € 120 € 

71 Carafe en cristal de Baccarat et argent (H23) 120 € 160 € 20 € 

72 Plat en argent (L27 cm) Augsbourg 17e orfèvre Hans 
Jakob II Bachmann

600 € 800 € 500 € 

73 Deux gobelets en argent allemand 17e (H10 cm), 
1 poinçonné Augsbourg

300 € 400 € 200 € 

74 Jardinière, milieu de table en argent et cristal bleu, 
France, Minerve 1er titre (L34 cm)

300 € 400 € 200 € 

75 Pince à asperges en argent, 115grs 60 € 80 € 50 € 

76 Pot à marmelade en cristal bleu et argent 400 € 600 € 400 € 

77 Moutardier en argent 18e 400 € 600 € 360 € 

78 Petite boîte en argent 18e et émail 400 € 600 € 400 € 

79 Lot de 2 poignards Jambiya en argent 400 € 600 € 400 € 

80 Ménagère de couverts Bruno Wiskemann de 
style Empire pour 12 personnes en métal argenté, 
112 couverts

300 € 400 € 300 € 

81 Lot de 4 bougeoirs en argent (H4.5 cm) 80 € 120 € 10 € 

82 Paire de légumiers couverts en argent, Paris 1798-
1809, maître-Orfèvre Jean-Baptiste Claude Odiot, 
avec leur doublure en métal argenté, armoriés 
(2,755kg)

7000 € 10000 € 5000 € 

83 Panier en argent , intérieur verrerie bleue, poids net 
130grs (H12)

80 € 120 € 50 € 

84 Série de 12 couteaux, manches fourrés en argent 80 € 120 € 50 € 

85 Flasque en métal argenté (8x8 cm) 80 € 120 € 60 € 

86 Lot de 6 fourchettes et 6 cuillères en argent Mons 18e 
(poids 925gr)

800 € 1200 € 500 € 

87 Lot de 18 cuillères et 18 fourchettes en argent, 
poinçon de Ath, 18e (2,070kilos)

1500 € 2000 € 850 € 

88 Cuillère à saupoudrer aux poinçons de Paris 18e 400 € 600 € 300 € 

89 Lot de 3 cuillères anciennes en argent 400 € 500 € 200 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

90 Lot de couverts de service en argent et métal 
argenté, 9 pièces, 4 boîtes

80 € 120 € 50 € 

91 Lot de 42 couteaux en ivoirine argent Wolfers et 
lames en acier inoxydable + 28 fourchettes assorties

500 € 700 € 160 € 

92 Lot de 12 fourchettes et 12 cuillères en argent Ath 18e 
(poids 1450gr)

1000 € 1500 € 650 € 

93 Série de 12 couteaux, manches en argent fourré 80 € 120 € 30 € 

94 Marabout en argent XIX non poinçonné, poids brut 
997grs

500 € 700 € 500 € 

95 Paire de bougeoirs en argent, lestés (H27) 100 € 160 € 100 € 

96 Lot de 2 miroirs orientaux , dos en argent 
900 repoussé (Ø 30 cm et 22 x 30 cm)

400 € 600 € 200 € 

97 Coupe milieu de table en cristal taillé et argent 
(H19x36x19 cm)

400 € 600 € 300 € 

98 Cabaret en argent iranien, travail Ispahan avec 
6 gobelets, poids 500gr (Lg32)

800 € 1000 € 500 € 

99 Paire de carafes en cristal montées argent, accidents 200 € 300 € 10 € 

100 Hochet ancien en argent à décor d'ours (H10 cm) 80 € 120 € 50 € 

101 Garniture de toilette 4 pièces en argent (miroir cassé) 60 € 80 € 20 € 

102 Lot de 4 petits porte-monnaie Napoléon III en nacre, 
argent et autres

60 € 80 € 20 € 

103 Lot de 2 boîtes à priser en argent (Ø7.5 cm et Ø5 cm) 100 € 160 € 50 € 

104 Miroir à main Art Déco en argent 60 € 80 € 10 € 

105 Lot de 3 flacons en métal argenté ajouré et verre 
(H12 cm)

60 € 80 € 60 € 

106 Lot de 3 boîtes en argent russe (Lg.+/- 11 cm) 600 € 800 € 600 € 

107 Lot de 10 petites cuillères en vermeil émaillé 80 € 120 € 40 € 

108 Ménagère de couverts en métal argenté 100 € 160 € 50 € 

109 Couverts de service en argent dans leur écrin, Léon 
Faleys- Charleroi, 8 pièces

80 € 120 € 50 € 

110 Série de 6 couteaux en argent, manches en nacre, 
Licot à Namur

140 € 200 € 50 € 

111 Lot de 2 cuillères d'apôtre en argent anglais 130grs 140 € 180 € 120 € 

112 Lot de 4 Ex-Voto en argent 60 € 80 € 50 € 

113 Carafe en cristal et argent (HT.20 cm) + bougeoir 60 € 80 € 10 € 

114 Flacon à parfum avec bouchon en or 14 carats dans 
son étui (9 cm)

400 € 500 € 300 € 

115 Lot de 3 flacons à parfum en Murano, bouchons en 
argent (H14 cm et 10 cm)

80 € 120 € 60 € 

116 Baiser de paix en argent , poids brut 595grs 200 € 300 € 140 € 

117 3 Bénitiers en argent (de 7 à 20 cm) 100 € 200 € 100 € 

118 Bénitier à suspendre ou à poser en argent, cachet 
sous le Christ, Flandres 18e (H25 cm)

600 € 800 € 400 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

119 Ensemble de 5 cuillères d'apôtre en argent ciselé, 
gravé, poids 300g (Lg19)

400 € 500 € 300 € 

120 Calice avec sa patène en argent vermeil dans son 
coffret (H17 cm)

300 € 400 € 200 € 

121 Boîte en argent (L 8.5 cm) 60 € 100 € 30 € 

122 Cafetière torsadée en argent, poinçons de Mons A.E 
daté 1761 (Ht.33 cm)

2000 € 3000 € 1800 € 

123 Ménagère de couverts en métal argenté dans son 
écrin

80 € 120 € 40 € 

124 Milieu de table miroir et cerclage en argent, testé 
(Ø44 cm)

80 € 120 € 10 € 

125 Ecuelle en argent, Paris 1700-1701 ( L29 cm, 347gr) 3000 € 4000 € 1400 € 

126 Lot de 4 pièces en argent 800 400 € 600 € 400 € 

127 Série de 12 cuillères en vermeil, Maison Strubelle & 
Cie

100 € 160 € 80 € 

128 Série de 12 couverts à poisson gravés 40 € 60 € 30 € 

129 Huilier en argent 140 € 200 € 80 € 

130 Lot de 12 fourchettes à dessert et 12 petites cuillères à 
café en argent 800gr

400 € 600 € 400 € 

131 Série de 6 cuillères en argent Ottoman, travail 
Aznavour, poids 195g (Lg16)

500 € 600 € 400 € 

132 Cuillère à saupoudrer, argent poinçonné, Pays Bas 19e 30 € 40 € 10 € 

133 Ménagère de 60 couverts en argent, 3 coffrets (poids 
3335gr)

1600 € 2000 € 1600 € 

134 Lot de 4 timbales en argent russe + 1 cuillère 400 € 500 € 300 € 

135 Louche en argent, Gand 1771 240 € 360 € 140 € 

136 Lot de 2 grandes cuillères à ragoût Ath 1767 et 1768 
(poids 465gr)

800 € 1200 € 550 € 

137 Lot de 4 salières en argent et verre blanc + 2 autres, 
manque 1 verrerie + 1 crayon

60 € 80 € 10 € 

138 Série de 12 petits couteaux et 12 petites fourchettes 
en métal doré, manches en argent fourré

80 € 120 € 40 € 

139 Deux cuillères à saupoudrer en métal argenté de F. 
Hardy et Wolfers Frères, 81gr 

60 € 80 € 10 € 

140 Lot de 2 boîtes à pilules en argent (Ø5 et 6) 140 € 180 € 100 € 

141 Série de 12 petites cuillères en vermeil dans leur écrin 160 € 200 € 100 € 

142 Paire de petits candélabres en argent poinçonné 
(5.5x9 cm)

20 € 30 € 20 € 

143 Série de 8 salières, bouchons en argent 950/1000, 
Cardeilhac à Paris

40 € 60 € 10 € 

144 Lot de 12 cuillères en argent poinçonné 30 € 40 € 20 € 

145 Paire de pots couverts en faïence 18e, 1 tête recollée 
(H15 cm)

140 € 200 € 100 € 

146 Buste d'Empereur Memento Mori (H7 cm), avec socle 800 € 1200 € 800 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

147 Memento Mori crâne au serpent (H3 cm+ socle) 400 € 600 € 400 € 

148 Miniature ovale 'Portrait de Madame de Stael' signée 
Guichard, 31 août 1825 (15x11 cm)

300 € 400 € 200 € 

149 Série de couteaux en argent (24 pièces) 160 € 240 € 120 € 

151 Piéta en faïence (H18 cm) 60 € 80 € 10 € 

152 Cruche en faïence allemande 18e (petit éclat) H29 cm 300 € 400 € 260 € 

154 N.D. des Victoires en porcelaine (18,5 cm) 140 € 200 € 120 € 

155 Sainte famille en porcelaine d'Andenne 
(23X15X11,5 cm)

300 € 400 € 240 € 

156 Lot de 2 statuettes religieuses en porcelaine et 
biscuit vieux Bruxelles

80 € 120 € 10 € 

157 Crèche en vieil Andenne (H13 cm) 200 € 300 € 200 € 

158 Saint Paul en porcelaine d'Andenne (18,5 cm) 140 € 200 € 120 € 

159 Saint Roch en porcelaine, restauré à la base 
(H17,5 cm)

20 € 30 € 10 € 

160 Vierge en porcelaine (33 cm) 180 € 200 € 160 € 

161 Vierge en porcelaine (36 cm) 200 € 240 € 180 € 

162 Pot-pourri en faïence de Weidwood (H28) 100 € 200 € 20 € 

163 Lot de 2 pots de pharmacie (H19,5) 80 € 120 € 50 € 

164 Milieu de table en faïence à décor d'enfants (H40 cm) 400 € 500 € 360 € 

165 Cruche en faïence de Bruxelles (28 cm) 500 € 700 € 460 € 

166 Plat Delft décor asiatique 500 € 700 € 500 € 

167 Paire de bouquets de fruits en faïence, un accident 
(Ht.43 cm)

80 € 120 € 50 € 

168 Plat en porcelaine de Tournai décor Ronda (Ø 45 cm) 200 € 300 € 160 € 

169 Groupe en faïence fine " Bélisaire qui demande 
l'aumône" 19e (Ht.35 x 31 x 21 cm)

500 € 600 € 400 € 

170 Corbeille de fruits en porcelaine (petits accidents) 
H36 cm

80 € 120 € 50 € 

171 Plat en Delft 18, décor arbre à thé 180 € 220 € 180 € 

172 Chope en Vieux Bruxelles, 1/2 litre, restauration 
(H14 cm)

80 € 120 € 60 € 

173 Garniture 5 pièces en faïence de Delft 18e, 
restaurations (H33)

300 € 400 € 300 € 

174 Lion en faïence (Ht.27 x 27 cm) 140 € 160 € 80 € 

175 Pichet en faïence à couvercle d'étain, Nord de la 
France vers 1800 (H21 cm)

60 € 80 € 10 € 

176 Assiette en faïence fine anglaise décorée aux Pays 
Bas "Onze live vrouw"

60 € 80 € 10 € 

177 Salière en Delft petit âne (L15 cm, H7 cm) 30 € 40 € 10 € 

178 Paire de petites assiettes Delft à décor de cerfs (Ø 
19 cm)

60 € 80 € 10 € 
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179 Assiette en faïence italienne à décor d'armoiries 
(Ø23 cm)

60 € 80 € 10 € 

180 Série de 4 assiettes Delft 18e 60 € 80 € 30 € 

181 Coq en céramique Vallauris signé Jérôme Massier fils 
(H18)

200 € 300 € 20 € 

182 Garniture en faïence de Delft ( 5 pièces) 300 € 400 € 260 € 

183 Plat en faïence de Delft (Ø 35 cm) 40 € 60 € 10 € 

184 Milieu de table avec 2 bacchus en faïence de Desvres, 
19e (Ht.33 x 32 cm)

200 € 300 € 160 € 

185 Statue en faïence ancienne (H31 cm) 300 € 400 € 260 € 

186 Statue de Saint Eloy (Patron des forgerons) 18e 500 € 700 € 460 € 

187 Jardinière en faïence fleurie (H15 x 40 x 30 cm) 60 € 80 € 20 € 

188 Plaque en faïence polychrome de Delft 18e, 
restaurations (27x27)

200 € 300 € 20 € 

189 Surtout de table en faïence italienne, ananas et 
citrons (H27 cm, Ø30 cm)

80 € 120 € 60 € 

190 Huilier et vinaigrier en faïence Desceaux, Paris 18e 300 € 400 € 100 € 

191 Saucière en faïence de Lunéville 100 € 200 € 20 € 

192 Paire de pots couverts en faïence de Delft 
polychrome (H16) + 1 assiette (Ø16), 18e

200 € 300 € 100 € 

193 Lot de 2 paires de vases 18/19e, restaurations (H21 cm 
et 27 cm)

100 € 160 € 100 € 

194 Porte huile en faïence française fleurie, 1 fèle 80 € 120 € 20 € 

195 Lot de 6 assiettes en faïence de Tournai, égrenures 
reprises

400 € 600 € 400 € 

196 Plat dit 'mendiant' en faïence française marquée VP 
(Ø30)

140 € 200 € 80 € 

197 Saucière en faïence 18e du Nord de la France, décor 
de petites fleurs alternant avec des branchages 
fleuris en rehauts blancs sur fond d'émail gris de lin, 
(H 7 cm xL 20 cm) égrenures, cheveu

100 € 160 € 60 € 

198 Lot de 2 assiettes en procelaine opaque PJ Boch 
Luxembourg " Enfants chinois" (Ø24 cm)

80 € 120 € 80 € 

199 Plaque Delft 18e avec coq (20x24 cm) 500 € 700 € 500 € 

200 Lot de 4 assiettes Delft 18e (Ø23 cm) 100 € 160 € 80 € 

201 Lot de 4 assiettes Delft 18e 60 € 80 € 40 € 

202 Plat ancien peint en faïence (32x32 cm) 30 € 40 € 20 € 

203 Deux assiettes en faïence 18e, Nevers et Delft 80 € 120 € 20 € 

204 Reliquaire sur pied (H20 cm) 100 € 160 € 100 € 

205 Lot de 2 chevrettes de pharmacie en faïence 18e 
(accidents) H22 cm et H24 cm

60 € 80 € 10 € 

206 Soupière 18e en faïence française 400 € 600 € 400 € 

207 Lot de 2 pots à tabac en faïence Boch Luxembourg 
19e (Ht.24 cm)

80 € 120 € 60 € 
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208 Cruche en faïence 18e probablement Lille 300 € 400 € 300 € 

209 Série de 4 pots couverts en faïence de Delft (H22) 200 € 300 € 100 € 

210 Soupière en faïence fine (27 x 37 cm) 100 € 140 € 80 € 

211 Lot de 2 plats ovales en faïence Boch Luxembourg 
décor à la brindille, un éclat

60 € 80 € 10 € 

212 Lot de 4 faïences anciennes (H max20) 100 € 160 € 20 € 

213 Lot de 2 plats, décor à la brindille 80 € 120 € 40 € 

214 Lot de 6 assiettes en faïence de Limoges avec 
représentation départementale de la France (Ø19 cm)

80 € 120 € 80 € 

215 Lot de 6 assiettes en faïence de Nimy, accidents 
(Ø23 cm)

20 € 30 € 10 € 

216 Lot de 10 assiettes et un vinaigrier en céramique 
signé Gallé Nancy

300 € 500 € 100 € 

217 Terrine couverte et son présentoir en faïence 
française (H22x42x30 cm), éclats

80 € 120 € 60 € 

218 Plat Delft polychrome avec oiseau 100 € 160 € 100 € 

219 Plat Delft polychrome 100 € 160 € 100 € 

220 Lot de 4 reliques 140 € 200 € 140 € 

221 Lot de 3 reliquaires 140 € 200 € 140 € 

222 Reliquaire de Saint François du Salos (H11 cm) 100 € 160 € 100 € 

223 Croix reliquaire (H17 cm) 100 € 160 € 100 € 

224 Lot de reliques 140 € 200 € 140 € 

226 Statue en bois peint 18e (Ht.30 cm) 80 € 120 € 80 € 

227 Statue 18e religieuse (Ht.28 cm) 80 € 120 € 60 € 

228 Paire de bougeoirs en bois ciselé à patine dorée 
(Ht30 cm)

60 € 80 € 10 € 

229 Peinture monogrammée V.C. "Paysage" (huile sur 
cuivre 17.5x17.5 cm)

80 € 120 € 80 € 

230 Saint Georges terrassant le dragon en bois sculpté 
ancien (37 cm)

200 € 300 € 60 € 

231 Sculpture en terre cuite de Saint Donat d'Arezzo 
datée 1827 (H38 cm)

300 € 400 € 200 € 

232 Statue en bois "Enfant portant une corbeille" 
(H33 cm)

80 € 120 € 40 € 

233 Lot de 2 icônes religieuses (22x17 et 18x14 cm) 100 € 160 € 50 € 

234 Paire de bougeoirs directoire en bronze 80 € 120 € 40 € 

235 Porte de tabernacle 'Christ' 18e (32x29 cm) 80 € 120 € 40 € 

236 Lot de 2 médaillons à scène biblique (Ø10 cm) 120 € 160 € 100 € 

237 Sculpture religieuse 18e en bois, 'Le Baptème du 
Christ par Jean Baptiste' (H30 cm)

400 € 500 € 360 € 

238 Fronton en bois doré à décor d'oiseaux (Ht.24 x 
40 cm)

40 € 60 € 10 € 
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239 Ex-voto en argent, encadré 60 € 80 € 50 € 

240 Médaillon commémoratif 1/50 (Ø 12 cm) 80 € 120 € 10 € 

241 Vase en verre de Bohême (H28 cm) 400 € 600 € 400 € 

242 Vierge en bois sculpté (Sainte Anne ?) partie de 
retable (H9,5 cm)

200 € 300 € 200 € 

243 Statue en terre cuite 18e (H40 cm) 600 € 800 € 600 € 

244 Croix en bronze (8x8 cm) 20 € 30 € 10 € 

245 Reliquaire (5,5 x 5 cm) 140 € 200 € 50 € 

246 Huile sur panneau, peinture ancienne " Sainte" (8 x 
6 cm) Cadre en bronze

140 € 200 € 80 € 

247 Vierge à l'Enfant en bronze, 17e (H13 cm) 200 € 300 € 160 € 

248 Statue "Apôtre" ancienne (H37 cm) 200 € 300 € 200 € 

249 Angelot en bois sculpté (H32 cm) 1200 € 1600 € 1200 € 

250 Lot de 2 reliquaires anciens 80 € 120 € 80 € 

251 Chandelier renaissance en laiton (H20 cm) 300 € 400 € 260 € 

252 Ancien tronc d'église, bois sculpté et peint, manque 
la clé (H30 cm)

200 € 300 € 140 € 

253 Bas relief en marbre St François-Xavier (28x23) 200 € 300 € 160 € 

254 Christ en bois (H Christ 26 cm, H croix 60 cm) 80 € 120 € 20 € 

255 Eglomisé " Vierge à l'Enfant", manques (H30x30 cm) 80 € 120 € 60 € 

256 Ange en bois doré (H45) 80 € 120 € 50 € 

257 Peinture sur papier 'Saint Georges' cadre (27x0 cm), 
peinture(18x11 cm)

100 € 160 € 100 € 

258 Figurine en résine de moine, encadré (9x22x22 cm) 40 € 60 € 10 € 

259 Christ ancien en bois polychrome accident aux 
jambes (H25 cm)

80 € 120 € 30 € 

260 Corps du Christ en bois poychrome (H37 cm) 80 € 120 € 30 € 

261 Sculpture de la Vierge en terre cuite polychrome 
signée au dos J.Dewez à Namur 1839 (H40 cm)

200 € 300 € 160 € 

262 Lot de 2 chandeliers Val Saint Lambert (H30 cm) 40 € 60 € 20 € 

263 Bénitier 18e en argent + encadrement 900 € 1200 € 850 € 

264 Vierge à l'Enfant en terre cuite attribuée à Dewez 
(H23 cm), 1 main cassée

60 € 80 € 30 € 

265 Ange en marbre, Italie 19e (H28 cm) 140 € 200 € 80 € 

266 Statue, 'Pie IX', en verre Saint-Louis 60 € 80 € 40 € 

267 Icône grecque avec son riza en argent - Agios 
Dimitrios (35x24 cm)

200 € 300 € 100 € 

268 Ostensoir-Monstrance en métal (H32 cm) 120 € 180 € 80 € 

269 Portait 18e, "Homme d'église", huile sur toile 
(22x15 cm)

140 € 200 € 80 € 

270 Icône-reliquaire en plâtre, Haute époque (9x6 cm) 300 € 400 € 200 € 
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271 Peinture religieuse ancienne, (huile sur panneau 
25x20 cm)

60 € 80 € 20 € 

272 Miroir soleil en bois doré (Ø40 cm) 80 € 120 € 50 € 

273 Memento Mori, " Jules César" (Ht.6,5 cm) 500 € 700 € 300 € 

274 Paire d'Amours Italiens en terre cuite, 19e, 1 tête 
recollée (H14 cm)

80 € 120 € 40 € 

275 Peinture ancienne, 'Scène mythologique', (huile sur 
panneau 12x24 cm)

140 € 200 € 50 € 

276 Peinture religieuse 'Crucifixion' 17e (huile sur panneau 
7X16 cm)

200 € 300 € 200 € 

277 Petite Vierge à l'Enfant (H25 cm) 400 € 600 € 360 € 

278 Sculpture en bois peint (H14 cm) 80 € 120 € 10 € 

279 Icône 'Christ' (25x19 cm) 80 € 120 € 50 € 

280 Icône russe de voyage du monastère Solovetski, circa 
1910 (18x14 cm)

60 € 80 € 40 € 

281 Statue 18e, Anvers (H31 cm) 800 € 1200 € 800 € 

282 Lot de 3 reliques + 1 document Episcopal (Relique de 
Saint François de Sales, Sainte Jeanne de Chantal, 
BSE M. Alacoque + Relique Saint Andreae cor. + 
Relique de voyage en bois de bui Saint Furci)

160 € 240 € 100 € 

283 Terre cuite allemande vernissée Gustav Heinkel 
'Jésus sur la croix' dans un cadre (20x16 cm)

80 € 120 € 20 € 

284 Christ en bois polychrome 17e 40 € 60 € 40 € 

285 Miniature allemande 17e/18e " Homme barbu" 
(10x10 cm)

140 € 180 € 100 € 

286 Reliquaire (4x3 cm) 60 € 80 € 20 € 

287 Statue 18e "Saint Antoine à l'Enfant" (H19 cm) 500 € 700 € 500 € 

288 Christ en laiton (14x6 cm) 80 € 120 € 80 € 

289 Peinture religieuse, (huile sur toile 22x18 cm) 60 € 80 € 20 € 

290 Petite Vierge baroque, travail anversois (H10 cm) 300 € 400 € 300 € 

291 Mortier en marbre 18e (H17 cm) manque pilon 140 € 200 € 80 € 

292 Lot de 6 clés anciennes en fer forgé + 2 cloches de 
table en bronze (H12 cm)

40 € 60 € 10 € 

293 Mortier et son pilon en bronze (H10 cm) 80 € 120 € 50 € 

294 Lot de 2 vitraux 17e "Saint Georges et Sainte Mathilde" 
(20x30 cm)

200 € 300 € 200 € 

295 Sujet de crèche napolitain en bois sculpté 
polychrome fin 18e (H46,5 cm)

300 € 400 € 260 € 

296 Profil de jeune homme en marbre de Carrare début 
18e (Ø 23 cm)

140 € 200 € 100 € 

297 Lot de 2 paires de bougeoirs en bronze et cuivre 
repoussé (H22 et 27 cm) total 4 pièces

80 € 120 € 50 € 

298 Triptyque en os sculpté, style gothique (H20 cm) 200 € 300 € 140 € 

299 Madone aux anges en argent 18e 200 € 300 € 140 € 
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300 HABERT Alfred Louis (1824-1893), sculpture "Cupidon 
méditant" datée 1861 (H25 cm)

400 € 600 € 300 € 

301 Garniture de cheminée horloge et paire de 
bougeoirs, 3 pièces (H30 cm)

100 € 200 € 100 € 

302 Peinture sur cuivre" Sujets romantiques" atelier de 
Watteau (20x16 cm)

600 € 800 € 360 € 

303 Peinture signée " Clair obscur" (31x25 cm) 200 € 300 € 160 € 

304 Garniture de cheminée avec horloge et bougeoirs, 
3 pièces (H14 cm et 23 cm)

100 € 160 € 100 € 

305 Paire de miniatures de Napoléon et Joséphine 
(8,5X6,5 cm)

120 € 160 € 80 € 

306 Paire de flambeaux à 2 bras de lumières en bronze 
doré ciselé (H32 cm)

100 € 160 € 50 € 

307 Horloge "Tête de poupée" travail parisien 19e (H21 cm) 100 € 160 € 100 € 

308 Paire de cassolettes formant bougeoirs en bronze, 
opaline et marbre 19e (H24 cm)

600 € 800 € 600 € 

309 Peinture 19e "Jeune femme au coffre à bijoux" (huile 
sur panneau 30x24 cm)

80 € 120 € 40 € 

310 Portrait 'Jeune Femme' dans un cadre en bronze 
doré, signé et daté 1878 (H8 cm)

80 € 120 € 80 € 

311 FOURMOIS T.(1817-1871), marqué au dos , peinture " 
Paysage de Campine " (huile sur panneau 5x8 cm) 
dans un grand cadre doré (21x23 cm)

200 € 300 € 100 € 

312 Boîte en bronze avec médaillon (H3x10x8 cm) 200 € 300 € 160 € 

313 Aquarelle 19e "Portrait d'homme" 60 € 80 € 10 € 

314 Statuette en bronze 1825 (H14 cm) 300 € 400 € 300 € 

315 Verboeckoven Louis (1802-1889), peinture 'Marine' 
(huile sur panneau 13x21 cm)

300 € 400 € 300 € 

316 Encrier en bronze doré d'époque empire (25x13 cm) 400 € 600 € 400 € 

317 Miniature sur cuivre 18e "Guerrière" (6x8 cm) 200 € 300 € 200 € 

318 Huile sur carton 'Le Départ' (15x20 cm) 60 € 80 € 10 € 

319 Boîte à gants 19e (L28 cm) 100 € 160 € 100 € 

320 Flacon de parfum en verre de Bohême pour le 
marché Ottoman (L12 cm)

140 € 180 € 100 € 

321 Paire de bougeoirs directoire en marbre bleu turquin 
et bronze doré (H22 cm) + encrier à décor de putto

300 € 400 € 100 € 

322 Boîte à gants marquetée époque Napoléon III 
(H28 cm)

40 € 60 € 30 € 

323 Huile sur porcelaine 'Portrait de dame' (16x12 cm) 300 € 400 € 100 € 

324 Lot de 2 coffrets anglais en écaille et marqueté 
(H10x15x10 cm)

60 € 80 € 30 € 

325 Lies Joseph (1821-1865) peinture 'Curé et autres 
personnages' (huile sur panneau 10X14 cm)

140 € 200 € 140 € 

326 Sculpture représentant la légion d'honneur avec 
Napoléon et l'aigle royal en bronze (H15 cm)

100 € 200 € 80 € 
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327 Paire de médaillons ovales à décor de silhouettes 20e, 
matérieau composite (12 x 10 cm)

40 € 60 € 10 € 

328 Ecritoire Napoléon III 140 € 200 € 80 € 

329 Peinture, 'Le Buveur', d'après Van Ostrade Adrian 
(1610-1685), (huile sur panneau de chêne 15,8x11,9 cm)

160 € 240 € 100 € 

330 Boîte à gants avec incrustations de laiton (27x11 cm) 40 € 60 € 20 € 

331 Coffret marqueté (8x30x22 cm) 80 € 120 € 40 € 

332 Sculpture en bronze 'Buste de Napoléon' (H15 cm) 60 € 80 € 10 € 

333 Petit cartel 18e, à restaurer (H32X15X12 cm) 120 € 160 € 120 € 

334 Paire de bougeoirs en marbre et bronze (H28 cm), 
usure à la patine

100 € 200 € 100 € 

335 Lot de 2 églomisés (L'Hiver et L'Automne) 24x18 cm 500 € 700 € 500 € 

336 Baromètre et thermomètre en marbre et bronze, à 
restaurer, manque (H37 cm)

200 € 300 € 160 € 

337 Paire de bougeoirs époque Charles X, usure (H34 cm) 80 € 120 € 80 € 

338 Coupe/milieu de table en cristal et bronze de style 
Empire (Ø16 cm, H11 cm)

60 € 80 € 20 € 

339 Paire d'aiguières en bronze doré finement sculpté 
(H26 cm) une restauration à un socle

200 € 400 € 200 € 

340 Cachet en bronze 19e (H7,5 cm) 50 € 80 € 50 € 

341 Aquarelle, 'Scène de pêcheurs', monogrammée 
William Stephen Coleman (20x30 cm)

200 € 300 € 70 € 

342 Gouache sur panneau " La lettre" cadre en argent 925 
(13 x 9 cm)

200 € 300 € 140 € 

343 Paire de bougeoirs en bronze "Chérubins" (H17 cm) 100 € 160 € 100 € 

344 Peinture "Paysage" (huile sur panneau 18,5x23,5 cm) 60 € 80 € 40 € 

345 Coffret italien marqueté (H7X17,5X13,5 cm) 60 € 80 € 20 € 

346 Paire de bougeoirs/flambeaux en bronze (H28 cm) 60 € 80 € 10 € 

347 Huile sur panneau 19e " Paysage animé" (18 x 23 cm) 140 € 200 € 60 € 

348 Sonnette de table en laiton et bronze doré, époque 
empire (H18,5 cm)

100 € 160 € 100 € 

349 Lot de 3 miniatures (1 paire "Portraits "+ 1 "Enfants" ) 80 € 120 € 50 € 

350 Sculpture "Atlas" en bronze et verre (H22 cm) 100 € 160 € 100 € 

351 Tabatière en bois Corozo 18e (L10 cm) 300 € 400 € 200 € 

352 Etui à jeu de cartes en bois et marqueterie de paille 
(12x8x5 cm)

100 € 200 € 100 € 

353 Gravure "Putti" (34,5 cm) 40 € 60 € 10 € 

354 Lot de 3 miniatures "Portraits de dames" (cadres 
14X11 cm)

140 € 200 € 120 € 

355 Lot de 2 miniatures : 1 Boîte à cachet peinte (Ø9 cm) + 
1 tabatière en bois (H6 cm)

80 € 120 € 20 € 

356 Boîte à thé Napoléon III en laque (H13x20x14 cm) 100 € 120 € 80 € 
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357 Nécessaire avec poudrière, atomiseur de parfum, 
rouge à lèvres incrusté de nacre de la Maison Le Kid 
daté novembre 1930 

40 € 60 € 20 € 

358 Portrait de dame de profil (ovale 16X12 cm) 60 € 80 € 10 € 

359 Huile sur toile marouflée sur panneau 'Les 
baigneuses' attribuée à Alfons Verheyen avec 
catatogue

80 € 120 € 10 € 

360 Paire de miniatures (cadres 9X8 cm) 140 € 200 € 80 € 

361 Sculpture en bronze 'Ange porteur d'eau' sur socle en 
marbre signée Auguste Moreau (H25 cm)

100 € 160 € 40 € 

362 Boîte de Spa de couture 19e (40 x 27 cm) 80 € 120 € 60 € 

363 Coffret à thé en bois poli (Ht.15 x 20 x 12 cm) 80 € 120 € 40 € 

364 Boîte à jeux marquetée, pièces en nacre 
(8x30x24 cm)

160 € 200 € 100 € 

365 Coffret aux chinois (5x16x28 cm) 100 € 200 € 100 € 

366 Boîte de Spa avec scène chinoise laquée (9x19x27 cm) 200 € 300 € 200 € 

367 Sculpture en bronze 'Lion' sur socle en marbre 
(H19 cm)

100 € 160 € 50 € 

368 Cruche en bronze à décor de lion (H23 cm) 80 € 120 € 40 € 

369 Sculpture en bronze " Discobole" (H28 cm) 60 € 80 € 10 € 

370 Sculpture en bronze "Homme à la cruche" signée 
(26x25x12 cm)

200 € 300 € 200 € 

371 Sculpture en bronze d'éléphant (24x28x15 cm) 400 € 500 € 300 € 

372 Bronze aux lézards 140 € 200 € 100 € 

373 Paire de cassolettes en bronze signées Cain (H13 cm) 80 € 120 € 20 € 

374 Bronze sur socle en marbre "Éléphant" (12x14 cm) 80 € 100 € 60 € 

375 VALTON, bas-relief signé en bronze " Lionne" 
(11x20 cm)

100 € 200 € 100 € 

376 Ferronnerie d'Art, sculpture représentant une tortue 
terrestre, poinçon "B" (8x6 cm)

60 € 80 € 10 € 

377 Sculpture en terre cuite "Lion", importante 
restauration (H20 cm)

80 € 120 € 10 € 

378 Vietnam 20e, sculpture "Calligraphe" en bronze à 
patine brune (H13 cm)

200 € 300 € 140 € 

379 Lapin en bronze signé Chenet (H14 cm) 60 € 80 € 40 € 

380 Bronze signé P.Chenet " Lièvre" (22 cm) 60 € 80 € 10 € 

381 Lièvre en bronze signée Chenet (H10 cm) 80 € 120 € 60 € 

382 Sculpture en bronze 'Mineur' (H20 cm) 60 € 80 € 10 € 

383 MENE Jules (1810-1879) " Cheval" (H19x21 cm) 200 € 300 € 200 € 

384 Sculpture en bronze 'Chienne et chiots' signée 
Chenet (6x16x8 cm)

80 € 120 € 80 € 

385 ARSON Alphonse (1822-1895) " Perdrix et ses jeunes" 
(H17 x 21 x 11 cm)

200 € 300 € 200 € 
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386 Bronze signé Denis Mathews (1913-1997) "Chouette 
sur branche" (H17 cm)

40 € 60 € 20 € 

387 Bouledogue en bronze signé Milo (4x16 cm) 140 € 200 € 100 € 

388 Sculpture en bronze signée, fonte moderne "Âne" 
(20x30x20 cm)

160 € 240 € 160 € 

389 Statuette de la Vierge de la Silla/ Vierge à la chaise en 
bronze (H28 cm)

140 € 200 € 100 € 

390 Paul Dubois (1829-1905) bronze 'Escrimeur' (H46 cm) 200 € 300 € 200 € 

391 Miroir à poser en laiton (H30 cm) 20 € 40 € 10 € 

392 WOLFERS Marcel (1886-1976), bronze cire perdue, 
1921 "Holocausta" (H24 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

393 Paire d'angelots en bronze 19e sur socle en marbre 
(H14 cm)

300 € 400 € 200 € 

394 Bronze de style Art déco 20e " Jeune femme dans le 
vent" (H53 cm)

300 € 400 € 300 € 

395 CHENET Pierre (20e), sculpture en bronze "Jeune 
femme nue" (H25 cm)

300 € 400 € 260 € 

396 BEZ Jacqueline (1927-), 'Nu couché' ou 'Le Miroir', 
bronze doré à l'or fin 24 carats (L17 cm)

80 € 120 € 60 € 

397 BEZ Jacqueline (1927 -), 'Symphonie à quatre mains' 
en bronze doré', cire perdue (H18 cm, 15/99)

140 € 200 € 60 € 

398 BEZ Jacqueline (1927-), 'Nu recroquevillé', bronze doré 
(30/99, Lg12 cm)

140 € 200 € 60 € 

399 Théophile François Somme (1871-1952) sculpture en 
bronze et ivoirine signée (H18 cm)

400 € 600 € 400 € 

400 BEZ Jacqueline (1927-), 'Symphonie à quatre mains' 
en bronze doré, cire perdue (H18 cm, 10/99)

140 € 200 € 60 € 

401 CHENET Pierre (20e), statuette en bronze "Jeune 
femme au collier" (H28 cm)

300 € 400 € 260 € 

402 DE GRANDT, buste vintage signé en bronze doré 
(H18 cm)

100 € 160 € 50 € 

403 Sculpture 'Danseuse' en bronze sur socle en bois 
(H30,5 cm)

80 € 120 € 30 € 

404 BEZ Jacqueline (1927-), 'Nu couché' ou 'Le miroir' en 
bronze patiné (L17 cm)

80 € 120 € 40 € 

405 Lot de 5 sculptures en bronze signées (H5x8 cm) 140 € 200 € 50 € 

406 Statue signée Vara " Jeune fille" (H32 cm) 40 € 60 € 10 € 

407 Miguel Berrocal (1933-2006), sculpture 'Mini Zoraida' 
en métal nickelé (5x8 cm)

240 € 360 € 200 € 

408 DE VIERMAN Paul, sculpture moderne en laiton 
signée (H sans socle 20 cm)

100 € 160 € 100 € 

409 Miguel Berrocal (1933-2006), sculpture en métal 'Mine 
Maria' (7x8x4 cm)

240 € 300 € 220 € 

410 Florizoone Margrit, sculpture en bronze (H16 cm) 140 € 200 € 50 € 

411 Statuette en bronze argenté " Nu" (H14,5 cm) 80 € 120 € 50 € 
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412 Bronze de style Art Déco " Danseuse au cerceau" 
d'après Peiss (H totale 40 cm)

160 € 240 € 100 € 

413 ROULIN Félix, sculpture en bronze signée " Buste de 
jeune fille" (30x21 cm)

600 € 800 € 600 € 

414 Sculpture d'après Clodion " Vendangeuse" (H37 cm) 300 € 400 € 180 € 

415 Paire de pots couverts en verre peint (H28 cm) 80 € 120 € 40 € 

416 Lot de 2 vases Val Saint Lambert signés (H22,5 cm) 160 € 200 € 160 € 

417 Carafe allemande (H26 cm) 40 € 60 € 10 € 

418 Vase en verre émaillé pour le marché Ottoman (H27) 400 € 500 € 300 € 

419 Vase en pâte de verre signé Daum Nancy (H25 cm) 400 € 600 € 200 € 

420 Coupe Daum Nancy époque 1900 (Ø13 cm) décor 
d'un paysage

600 € 800 € 500 € 

421 Vase en verre peint signé Legras, décor de paysage 
enneigé (H15 cm)

100 € 140 € 100 € 

422 Coupelle en verre et étain signée et datée 1920 
(H7 cmxØ13 cm)

60 € 80 € 20 € 

423 Coupe en Val Saint Lambert orange (H17 cm, Ø30 cm) 300 € 400 € 240 € 

424 Sceptre en cristal de Murano (L40 cm) 300 € 400 € 200 € 

425 Vase en verre signé Louis Leloup (H27 cm) 200 € 300 € 200 € 

426 Vase Art nouveau signé (H18 cm, Ø18 cm) 80 € 120 € 60 € 

427 Vase soliflore en verre émaillé signé Leloup (H24 cm) 140 € 200 € 100 € 

428 Vase Val Saint Lambert signé (H24,5 cm) 140 € 180 € 140 € 

429 Vase Val Saint Lambert signé, gravé à l'acide (H17 cm) 400 € 600 € 400 € 

430 Vase Val Saint Lambert triplé (H25,5 cm) Joseph 
Simon, 1 égrenure à la base

400 € 600 € 400 € 

431 Coupe en cristal taillé rouge du Val Saint Lambert 
(H19 cm, Ø35 cm)

400 € 600 € 400 € 

432 Sculpture Louis Leloup signée 600 € 800 € 600 € 

433 Vase rouge en Val Saint Lambert 80 € 120 € 50 € 

434 Boîte Val-Saint-Lambert (3x10x6 cm) 100 € 140 € 80 € 

435 Vase à la frise en cristal Val Saint Lambert, une 
égrenure au col (H31 cm)

120 € 240 € 100 € 

436 Vase en cristal mauve du Val Saint Lambert (H41 cm) 140 € 200 € 100 € 

437 Vase Lalique, modèle Narcisse signé Lalique France 
(H27 cm)

800 € 1000 € 500 € 

438 Vase en pâte de verre Daum à décor orange (H55 cm) 1500 € 2000 € 1200 € 

439 Vase Val-Saint-Lambert signé, création Frères Muller 
vers 1906, rare (H50,5 cm)

4600 € 5000 € 4600 € 

440 Grand vase manufacture Emile Gallé (H47,5 cm), 
décor vigne

1400 € 1800 € 1200 € 

441 Vase Jupiter Val Saint Lambert signé (H38,5 cm) 400 € 600 € 400 € 

442 Vase Médicis signé Lalique France (H35 cm) 600 € 800 € 400 € 
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443 Oiseau en Murano (H39 cm) 60 € 80 € 20 € 

444 Vase en cristal Val Saint Lambert, signé et daté, éclat 
au socle (H20 cm) 

200 € 300 € 100 € 

445 Vase Val Saint Lambert signé (H24,5 cm) 140 € 180 € 140 € 

446 Vase en verre multicolor de Murano signé sur le fond 
(H22 cm)

60 € 80 € 50 € 

447 Sculpture "Grand Duc" Val Saint Lambert signé Janf , 
état neuf dans sa boîte (H20,5 cm)

120 € 160 € 120 € 

448 Pélican en verre de Murano par Vetri (L17 cm) 60 € 80 € 20 € 

449 Vase à 2 anses en verre signé Verlys 80 € 120 € 30 € 

450 Coupe Val Saint Lambert, verte (H10 cm, Ø22 cm) 80 € 120 € 50 € 

451 Lot de 2 flacons en pâte de verre (H12 cm et H13 cm) 80 € 120 € 80 € 

452 Vase en cristal du Val Saint Lambert (petit éclat) 
H23 cm

30 € 40 € 10 € 

453 Vide-poche tripode signé Emile Gallé sous la pièce, 
décor de plantes et inscription, "Point d'Oubli", travail 
à l'acide et au rouleau (11x17x17 cm)

3000 € 4000 € 2600 € 

454 Boite à oeuf en Val Saint Lambert, verte (H15 cm), 
1 éclat

60 € 80 € 10 € 

455 Vase en verre dit vase oignon monogrammé VSL 
pour Val Saint Lambert (H11 cm)

100 € 160 € 100 € 

456 Pieuvre en Murano (H18 cm) 20 € 30 € 10 € 

457 Vase en verre émaillé signé Schmidt-Jacquet 1988 
(H20 cm)

100 € 160 € 50 € 

458 Vase Gallé à décor floral (H11,5 cm) 140 € 200 € 80 € 

459 Vase en verre signé Barovia (H8 cm) 100 € 160 € 70 € 

460 Vase Val Saint Lambert bordeaux (H23,5 cm) 60 € 80 € 50 € 

461 Vase Gallé à décor floral (H14,5 cm) 160 € 240 € 160 € 

462 Vase Gallé mauve (H10,5 cm) 200 € 300 € 160 € 

463 Jardinière en verre Saint Louis, 1 éclat au pied 
(10x22x8 cm)

140 € 180 € 100 € 

464 Moutardier en opaline 140 € 200 € 140 € 

465 Vase Leloup (H44 cm) 300 € 400 € 300 € 

466 Visage en Murano (H39 cm) 160 € 240 € 120 € 

467 Vase en verre soufflé de forme oblongue à décor 
d'abstraction, signé Begou M.A.8.B.35 pour Marisa et 
Alain Begou (H47,5 cm)

4000 € 5000 € 3000 € 

468 LELOUP Louis (1929- ), sculpture en verre "La Spirale" 
signée avec certificat (19x33x23 cm)

2000 € 3000 € 1000 € 

469 Couple en verre de Murano signé (H44 cm) 100 € 160 € 80 € 

470 Vase en verre Empoli (H46 cm) 20 € 40 € 10 € 

471 Hibou en verre de Murano (H40 cm) 80 € 120 € 50 € 

476 Vase Schneider signé (H29 cm) 140 € 200 € 80 € 
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477 Sculpture Art déco Murano, atelier Léonardo, éclats à 
la base (H38)

120 € 160 € 60 € 

478 Vase Op Har en verre (H30 cm, Ø35 cm) 100 € 160 € 100 € 

479 Coupe pâte de verre et fer forgé (H13 cm, Ø19 cm) 100 € 160 € 40 € 

480 Vase "Viennois" Val St Lambert (H23,5) 160 € 200 € 160 € 

481 Vase Legras (H22 cm) 80 € 120 € 50 € 

482 Vase Art déco opalescent des années 30 (H26 cm, 
Ø15 cm)

100 € 160 € 40 € 

483 Paire d'oiseaux en verre de Murano 80 € 120 € 10 € 

484 Vase Daum Nancy France (H17 cm, Ø20 cm) 200 € 300 € 160 € 

485 GALLÉ Émile (1846-1904), vase en verre émaillé à 
décor floral, fêlé (H12 cm, Ø12 cm)

80 € 120 € 10 € 

486 Vase en verre dégagé à l'acide et rehaussé à l'or 
(H10 cm)

100 € 200 € 100 € 

487 LALIQUE René (1860-1945), 'Bacchantes', vase signé, 
1927, égrenures et légers coups (H24,5 cm)

16000 € 20000 € 16000 € 

488 Vase en verre de Murano avec paillettes en or 
(H22 cm)

80 € 180 € 80 € 

489 Corbeille sur plateau, travail liégeois 18e 200 € 300 € 180 € 

490 Plat en verre signé Lalique (6x24 cm) 80 € 120 € 60 € 

491 Vase de style Loetz en verre coloré vert (H13 cm) 80 € 120 € 40 € 

492 Vase en cristal Val St Lambert signé à la pastille vers 
1930 pied bleu, rare (H26)

80 € 120 € 80 € 

493 Vase en verre émaillé attribué à Legras (H16 cm) 40 € 60 € 10 € 

494 Vase aux papillons gravés (H14 cm, Ø12 cm) 60 € 80 € 40 € 

495 Bouteille en verre signée Bertil Vallien, école suédoise 40 € 60 € 10 € 

496 Plat en verre signé Lalique France (6x27 cm) 100 € 200 € 100 € 

497 Corbeille et plateau en vannerie de cristal 18e, 
Sébastien Zoude à Namur ou Bohomme à Liège 
(Ø 27 H14)

1000 € 1200 € 900 € 

498 Plat en verre signé Sabino, décor de coquillage 
(10x24 cm)

60 € 80 € 60 € 

499 Plat en verre opalescent Verlys France décor oiseau 
et poisson

80 € 120 € 40 € 

500 Plat en verre signée Schneider (7x40 cm) 80 € 120 € 60 € 

501 Vase en cristal bleu de Paris (H26 cm) 140 € 200 € 120 € 

502 Vase Val-Saint-Lambert galvanoplastie (H26 cm) 160 € 240 € 140 € 

503 Lot de 2 verres 18e dont 1 Aux armes de Georges-Louis 
de Berghes Prince Evêque de Liège (1724-43)

200 € 300 € 140 € 

504 Vase Val St Lambert signé PU (H26) 180 € 220 € 180 € 

505 Vase Val Saint Lambert bleu (H30 cm) 140 € 200 € 100 € 

506 Paire de vases de mariage (H28 cm) 60 € 80 € 10 € 
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507 Vase Val St Lambert signé Jacques Royen 1990 
(H26,5)

280 € 360 € 280 € 

508 Assiette Lalique France en verre moulé clair et satiné 
à décor de gui (Ø22 cm)

80 € 120 € 50 € 

509 Vase Art déco en verre bleu gravé à l'acide (Ht.21 cm) 200 € 300 € 100 € 

510 Cruche en verre (H34 cm) 60 € 80 € 30 € 

511 Sculpture en verre Murano signée Luigi Onesto 1935 
(H16 cm)

100 € 200 € 100 € 

512 Deux boules presse-papiers Val St Lambert (Ø 11 cm) 80 € 120 € 60 € 

513 Sculpture en verre Murano, posture de Yoga (H33 cm) 120 € 160 € 100 € 

514 Presse-papier Louis Leloup signé (H8) 200 € 300 € 200 € 

515 Coupe Val Saint Lambert bleu (H18 cm, Ø23 cm) 200 € 300 € 140 € 

516 LELOUP Louis (1929-), vase modèle boule signé 
(H19 cm, Ø19)

400 € 500 € 300 € 

517 Coupe val Saint Lambert bleue des années 50 
(Ht.23 cm Ø 18 cm)

200 € 300 € 120 € 

518 Lot de 2 coupelles vintage en cuivre émaillé 
(13X5,5 cm)

60 € 80 € 30 € 

519 Drageoir en verre et dorures (H26 cm) 60 € 80 € 50 € 

520 Lot de 2 bonbonnières, 'Danse de flore', Val-Saint-
Lambert

100 € 160 € 100 € 

521 Coupe Val Saint Lambert, Danse de flore (H25 cm, 
Ø30 cm)

300 € 400 € 300 € 

522 Baromètre ancien en verre (H28 cm) 40 € 60 € 10 € 

523 Importante coupe de cristal Val Saint Lambert, danse 
de flore (H23,5 cm, Ø31 cm)

600 € 800 € 500 € 

524 Paire de drageoirs couverts en cristal taillé (H33 cm) 140 € 200 € 100 € 

525 Paire de corbeilles en cristal taillé (H7,5X27X19 cm) + 
petite coupe sur pied

80 € 120 € 50 € 

526 Lot de 6 verres Marilyn en cristal coupé pour clair 
Nachtmann Roemer (H22 cm)

120 € 200 € 80 € 

527 Série de 6 verres à vin en cristal taillé (H21 cm) 200 € 300 € 100 € 

528 Série de 12 verres à vin en cristal de couleur 
'Bleikristall' décor à la vigne (H18 cm)

200 € 300 € 100 € 

529 Lot de 2 oiseaux et 1 cygne en pâte de verre Daum 
(H6)

140 € 200 € 80 € 

530 Drageoir couvert en cristal taillé, Vonèche (H27 cm) 140 € 200 € 100 € 

531 Lot de 4 verres de couleur en Val Saint Lambert 
(H18 cm)

60 € 80 € 40 € 

532 Carafe bleue en Val Saint Lambert (H40 cm) 100 € 160 € 100 € 

533 3 catalogues de vente sur des objets de la Royauté 
Française

20 € 40 € 10 € 

534 Pendule en bronze doré GUICHE-Palais Royal 
(30x35 cm)

400 € 600 € 200 € 
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541 Deux vases aux anses en Vieux Paris (H30 cm) 80 € 120 € 40 € 

542 Assiette en faïence de Sèvres, décor d'après Wattion 
(Ø26 cm)

300 € 400 € 200 € 

543 Statuette en porcelaine allemande, Meissen " Dame 
au manchon" (H20)

200 € 300 € 100 € 

544 Paire de vase en porcelaine dorée, médaillons à 
décor de jeunes gens (H27,5 cm)

80 € 120 € 40 € 

545 Tasse empire en porcelaine de Worcester, à décor 
d'oiseaux

120 € 160 € 20 € 

546 Assiette en Sèvres, dorure en relief 300 € 400 € 300 € 

547 Tasse Louis Philippe en porcelaine de Paris, 
manufacture Leduc d'Angoulème

200 € 300 € 100 € 

548 Bonbonnière en porcelaine de Meissen, décor 
d'oiseaux (10x12)

200 € 300 € 20 € 

549 Coupe ajourée sur pied en porcelaine de Saxe 
(H30X36X20 cm)

140 € 200 € 100 € 

550 Lot de 2 bustes d'enfants en porcelaine de 
Limoges(H14 cm)

40 € 60 € 40 € 

551 Paire d'assiettes à pain en porcelaine de Tournai 
décorées à la Haye à décor d'oiseaux (Ø18)

400 € 600 € 330 € 

552 Série de 6 assiettes en porcelaine de Tournai, 
décorées à La Haye à décor d'oiseaux 

800 € 900 € 650 € 

553 Bol en faïence peint (6 x 13 cm) 40 € 60 € 10 € 

554 Tasse empire en porcelaine de Saxe 120 € 160 € 20 € 

555 Tasse empire en porcelaine signée Dangoty à Paris 200 € 300 € 100 € 

556 Tasse empire en porcelaine de Vienne 120 € 160 € 20 € 

557 Tasse empire en porcelaine à décor de chasse, signée 120 € 160 € 20 € 

558 Tasse empire en porcelaine allemande (KPM) 120 € 160 € 20 € 

559 Coupe sur pied en porcelaine de Limoges ajourée 
(H19 cm, Ø23 cm)

60 € 80 € 10 € 

560 Bonbonnière et boîte en porcelaine Capo di Monte 40 € 60 € 10 € 

561 Tasse empire en porcelaine allemande (KPM) décor 
de portrait de Reine 

300 € 400 € 100 € 

562 Série de 5 enfants musiciens en porcelaine, 1 accident 
(Ht.8 cm)

140 € 200 € 50 € 

564 Lampe champignon en porcelaine de Desvres, 
Art déco, signée GF pour Gabriel Fourmaimtreaux 
(H20 cm)

1000 € 1200 € 700 € 

565 Tasse empire en porcelaine 120 € 160 € 20 € 

566 Lot de 2 statuettes en porcelaine polychrome de 
Saxe (H22 cm)

80 € 120 € 80 € 

567 Lot composé d'un pot couvert et deux théières en 
porcelaine française

80 € 120 € 10 € 

571 Important groupe en porcelaine allemande (29 x 
32 cm)

300 € 500 € 200 € 
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572 Coupe ajourée en faïence sur pied avec enfants 
(H27 cm Ø23 cm)

60 € 80 € 40 € 

573 Grand plat en porcelaine anglaise Derby marqué 
(L44 cm)

100 € 200 € 10 € 

574 Statuette en porcelaine allemande" Allégorie" (H20) 200 € 300 € 100 € 

575 Sculpture en faïence "Aigle" marque Capo di Monte 
(H24 cm)

40 € 60 € 10 € 

576 Statue en biscuit 'Saint Jean Baptiste' (H37 cm) 80 € 120 € 80 € 

577 Deux statuettes en porcelaine allemande (H23 cm) 40 € 60 € 20 € 

578 Tasse empire en porcelaine à décor d'oiseaux 120 € 160 € 20 € 

579 Paire de plats en porcelaine à décor d'oiseaux, bord 
bleu (Ø34 cm)

160 € 240 € 140 € 

580 Petite boîte en faïence signée Vve Périn (L10) 120 € 160 € 20 € 

581 Paire de personnages en porcelaine de Bruxelles ou 
Paris (H24 cm)

140 € 200 € 100 € 

582 Coupe en porcelaine dorée, 19e (H26X34 cm) 80 € 120 € 50 € 

583 Paire de soliflores en porcelaine de style Vincenne à 
déocr d'oiseaux (H25)

400 € 600 € 200 € 

584 Miniature en argent émaillé, Inde "Eléphant" 
(H19x14 cm)

300 € 400 € 200 € 

585 Paire de fioles à thé en vieux Paris (H15) 100 € 200 € 20 € 

586 Statuette en porcelaine " Jeune au panier aux fruits" 
(H22)

80 € 120 € 50 € 

587 Tasse empire en porcelaine de Limoges 80 € 120 € 10 € 

588 Statuette en porcelaine allemande, Meissen " Dame 
aux fleurs" (H22)

200 € 300 € 100 € 

589 Vase en porcelaine de Sèvres à décor de guirlande de 
fleurs, début 19e (H17)

140 € 180 € 20 € 

590 Série de 8 tasses et sous tasses en porcelaine 
allemande fleurie

80 € 120 € 40 € 

591 Paire de couple en porcelaine Capo Di Monte 
(H20 cm)

60 € 80 € 50 € 

592 Couple en porcelaine allemande (H17) 80 € 120 € 10 € 

593 Statuette en porcelaine allemande 18e, cachet sous la 
pièce, une jambe restaurée (H18 cm)

400 € 600 € 200 € 

595 Couple de danseurs en porcelaine allemande (H16) 200 € 300 € 100 € 

596 Statuette en pocrelaine allemande, Meissen " Dame 
à l'éventail" (H17)

200 € 300 € 100 € 

597 Couple en porcelaine allemande (H19) 80 € 120 € 10 € 

598 Couple en porcelaine de Meissen (H13) 200 € 300 € 100 € 

599 Tasse empire en porcelaine, décor floraux 120 € 160 € 20 € 

600 Grand socle en porcelaine allemande (Ø42) 140 € 200 € 100 € 

601 Paire de porcelaines allemandes " Couple de berges" 
(H13)

80 € 120 € 20 € 
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602 Groupe en porcelaine 18e " La peinture" (H14 cm) 400 € 600 € 400 € 

606 Série de 3 vases Médicis en porcelaine 19e (H24 cm) 140 € 200 € 100 € 

607 Sujet en biscuit 18e, petits manques (H24 cm) 100 € 160 € 100 € 

608 Lot de 3 vases en porcelaine (H24 cm) 80 € 120 € 40 € 

609 Sculpture en porcelaine tendre , cachet à la Tour d'or 
sous la pièce 'Guerrier à l'antique" (H29)

200 € 300 € 180 € 

610 Paire de vases en porcelaine 19e à décor de marines 
(H26)

160 € 240 € 100 € 

611 Statuette Bonaparte à cheval, manque 1 main 
(H26 cm) + 2 soldats

60 € 80 € 40 € 

612 Théière en porcelaineDihl et Guerhard, Paris Louis 
XVI (H16)

200 € 300 € 20 € 

613 Trois personnages en porcelaine de Meissen 
(H10 cm), petits accidents

180 € 240 € 140 € 

614 Tasse empire en porcelaine , décor de joueur de 
cartes

120 € 160 € 20 € 

615 Boîte en porcelaine par 'Le Tallec à Paris' (4x13x9 cm) 60 € 80 € 50 € 

616 Lot de 6 sujets en faïence 18e ,restaurations (H de 
18 à24 cm)

300 € 400 € 300 € 

617 Sujet en porcelaine de Meissen 18e, restauration 
(H14 cm)

100 € 160 € 100 € 

618 Quatre petits vases aux anses Vieux Paris (H14 cm) 60 € 80 € 20 € 

619 Statue en faïence 'Vieil homme' cachet Saxe (H16 cm), 
importante restauration

100 € 200 € 10 € 

620 Groupe en porcelaine de Paris " Putti et chèvres" 
(H20)

200 € 300 € 20 € 

621 Lot de 8 pièces en porcelaine 80 € 120 € 50 € 

622 Lot d'une théière et deux pots en porcelaine diverse 80 € 120 € 20 € 

623 Tasse empire en porcelaine à décor à l'antique signée 
Dagoty à Paris

200 € 300 € 100 € 

624 Porcelaine de Tournai : 1 tasse et sous-tasse à décor 
floral doré

200 € 300 € 200 € 

625 Tasse empire en porcelaine de Paris 200 € 300 € 100 € 

626 Décoration moderne (Ø18) 60 € 80 € 50 € 

627 Groupe en porcelaine par Kaendler en 1770 "L'eau" 
(H10,5 cm)

300 € 400 € 300 € 

628 Deux tasses à café en porcelaine décorées à la feuille 
d'or 

60 € 80 € 50 € 

631 Buste en biscuit de Louis XVI enfant (H27) 140 € 200 € 80 € 

632 Groupe en porcelaine de Meissen: La cueillette de 
pommes (H29 cm)

400 € 600 € 300 € 

634 Petit pot couvert en Sèvres (H16 cm) 400 € 600 € 360 € 

635 Bol en porcelaine (étoile) H10 cm, Ø24 cm 60 € 80 € 20 € 
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636 Paire d'assiettes en porcelaine de Tournai, décor à la 
mouche dorée marquées aux épées d'or" (Ø23)

600 € 800 € 550 € 

637 Beurrier en porcelaine de Worchester 18e 100 € 200 € 20 € 

638 Assiette en porcelaine de Tournai, décor d'amours en 
camaieu rose (Ø24)

400 € 600 € 330 € 

639 Groupe en faïence blanche Capodimonte "Satyre et 
nymphe" (H18 cm)

60 € 80 € 10 € 

640 Statuette en faïence de Niderviller, Baron de Custine, 
Lorraine 18e 'Jeunes enfants' (H17 cm)

600 € 800 € 500 € 

643 Petite tasse en porcelaine de Tournai, décor d'oiseaux 
imaginaires, marque aux épées d'or (H6)

100 € 140 € 80 € 

644 Paire d'assiettes ajourées en porcelaine de Tournai 
décorées à la Haye, à décor d'oiseaux (Ø23)

700 € 800 € 650 € 

645 Plaque de boîte en porcelaine à décor de bourgeois 
et musiciens (8x6)

100 € 140 € 80 € 

646 Lot de 2 tasses et sous tasses en porcelaine de 
Tournai à décor polychrome d'oiseaux imaginaires 

800 € 900 € 750 € 

647 Tasse et sous tasse en porcelaine de Tournai, décor 
aux oiseaux imaginaires

400 € 600 € 360 € 

648 Pot-pourri et assiette en porcelaine de Rudolfstadt, 
Allemagne (H22)

100 € 200 € 10 € 

649 Flacon en porcelaine (H19 cm) 60 € 80 € 10 € 

650 Lot de 2 assiettes et une bonbonnière en porcelaine 
de Dresden

80 € 120 € 20 € 

651 Lot de 2 assiettes en porcelaine de Tournai à décor de 
fleurs polychromes 

500 € 600 € 400 € 

652 Paire d'assiettes en porcelaine de Tournai, décor aux 
fruits et aux fruits coupés (Ø23)

800 € 900 € 750 € 

653 Paire d'assiettes en porcelaine de Tournai à décor de 
fleurs polychromes 

500 € 600 € 400 € 

654 Plateau en faïence de Rouen ancien, fêles (25x42 cm) 300 € 400 € 200 € 

655 Lot de 2 boîtes à thé en porcelaine allemande 
anciennes (sans bouchons) H11 cm

60 € 80 € 10 € 

656 Tasse (un petit éclat) et sous tasse + ravier en 
porcelaine fleurie

80 € 120 € 10 € 

657 Grande bonbonnière en porcelaine de Limoges (L24) 100 € 200 € 20 € 

661 Grande coupe en faïence européenne à décor 
chinois, à restaurer (Ø39 cm, H10 cm)

20 € 30 € 10 € 

662 Vase bouteille antique en mosaïque de verre coloré, 
phénicien avec médaillon (H15 cm)

140 € 200 € 80 € 

663 Vase évasé antique en mosaïque de verre coloré, 
phénicien avec médaillon (H10,5 cm X Ø7,5 cm)

140 € 200 € 80 € 

664 Tête de guerrier aztèque en terre cuite (H20 cm) + 
statuette d'Amérique latine

60 € 80 € 20 € 

665 Petit cavalier Sao en bronze à patine foncée (H13) 60 € 80 € 10 € 

666 Vase grec (Ht.23,5 cm) 80 € 120 € 40 € 
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667 Rhyton Amlash "Cavalière sur son taureau en terre 
cuite" (H19x24x9 cm)

400 € 600 € 240 € 

668 Ancienne lampe à huile byzantine en terre cuite à 
5 lumières avec tête d'aigle (H9X11,5 cm)

160 € 240 € 100 € 

669 Cuillère romaine à décrochement avec tête de lion 
en bronze (L13,5 cm)

100 € 180 € 80 € 

670 Deux scarabées en faïence vernissée, période tardive, 
Egypte (L16 et 37mm)

80 € 120 € 60 € 

671 Caillou d'encre chinoise (Ø9) 80 € 120 € 10 € 

672 Idole des yeux en pierre (10,5x7 cm) 240 € 360 € 140 € 

673 Lot de 6 petites pièces en terre cuite provenant de 
fouille

80 € 120 € 80 € 

674 Oushebti en faïence vernissée, période tardive, 
Egypte (H15 cm)

240 € 360 € 200 € 

675 Lot de terres cuites antiques, objets de fouilles, 
6 pièces

80 € 100 € 40 € 

676 Lot de 2 statuettes égyptiennes (H10 cm) 40 € 60 € 10 € 

677 Lot de 7 lampes à huile gallo-romaines en terre cuite 80 € 120 € 40 € 

678 Fibules gallo-romaines, tête, statuette en grès, petit 
vase en verre, figurine égyptienne et autre

80 € 120 € 40 € 

679 Pipe en terre de Gambier, chevalier Bayard casqué 
19e (H9 cm)

100 € 140 € 80 € 

680 Statuette en bronze lourd, tête de femme 'Bastar 
plume', Inde, 20e

80 € 100 € 30 € 

681 Poignard oriental en argent (Lg48) 400 € 500 € 300 € 

682 Poignard en argent Ottoman (L32 cm) 140 € 180 € 100 € 

683 Livre sur le traité de la construction "Usage des 
instruments de mathématique", 1723

200 € 400 € 100 € 

684 Coffret incrusté de laiton (23x8x15) 30 € 40 € 10 € 

685 Réveil d'officier dans son écrin 140 € 200 € 100 € 

686 Pendule d'officier, laiton et verre (H11 cm) 80 € 120 € 30 € 

687 Lot d'ammonites de Airvault-France thoarcien 100 € 120 € 60 € 

688 Bâton de cérémonie, incrustations d'argent (L56 cm) 140 € 200 € 50 € 

689 Canne avec pommeau en argent (Lg100) + canne à 
tête de chien (Lg120)

300 € 400 € 240 € 

690 Verseuse tripode à eau bénite en bronze (Ht.20 cm) 80 € 120 € 40 € 

691 Boîte Syrienne (12x37x23) 60 € 80 € 10 € 

692 Boîte à lettre Napoléon III en carton (16x24x12 cm) 40 € 60 € 10 € 

693 Lot de 2 oeufs d'autruche dont 1 peint et signé par 
JMF ROBUCHON

80 € 120 € 40 € 

694 Crâne de chien (H20 cm) 20 € 40 € 10 € 

695 Crane de singe sous globe en verre (H6 cm) 60 € 80 € 10 € 

696 Crane en résine sous globe de verre (H7 cm) 40 € 60 € 10 € 
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697 Paire de petits candélabres en bronze à décor 
d'homme en armure (H20 cm)

60 € 80 € 10 € 

698 Lot de 2 sphères tesselées noir et blanc 60 € 80 € 40 € 

699 Crâne didactique 160 € 240 € 120 € 

700 Grenouille naturalisée 40 € 60 € 10 € 

701 Deux foetus de cochon 40 € 60 € 10 € 

702 Memento Mori en marbre (5x7x4 cm) 80 € 120 € 60 € 

703 Memento mori en bois de tamarin (H20 cm) 100 € 140 € 80 € 

704 Mémento Mori en onyx (4x5x3.5 cm) 80 € 120 € 60 € 

705 Crâne didactique 300 € 400 € 260 € 

706 Trébuchet 18e dans sa boîte 60 € 80 € 10 € 

707 Lot de 10 pièces romaines ainsi que 2 pièces 
Templières en argent rare, 11e

300 € 360 € 140 € 

708 Lot de 3 flacons orientaux 60 € 80 € 10 € 

709 Poisson fossilisé, queue restaurée (50x12x5 cm) 100 € 140 € 80 € 

710 Boîte à bijoux en laiton et agate à 3 compartiments 
(10x6x4 cm)

80 € 120 € 80 € 

711 Boîte asiatique en bronze à décor de félin (H12 cm) 60 € 80 € 10 € 

712 Pile de poids en bronze (H8,5 cm) + 1 mortier 80 € 120 € 40 € 

713 Coffret de monnaies antiques 80 € 120 € 20 € 

714 Elément en bois sculpté polychrome 17e/18e 
(H25x23 cm)

200 € 300 € 160 € 

715 Collier ethnique en argent 80 € 120 € 50 € 

716 Cuillère à miettes, 19e 80 € 120 € 80 € 

717 Paire de canons en bronze (Lg.fût 26 cm) 80 € 120 € 50 € 

718 Buste d'enfant en terre à pipe (H30) 30 € 50 € 10 € 

719 Cage à automate avec oiseaux chanteurs articulés, 
début 20e (à réviser) H28 cm

300 € 500 € 300 € 

720 Cruche en cristal gravé et argent vers 1900 (H27 cm) 300 € 400 € 260 € 

721 Vase Art Nouveau en métal argenté Wiskemann 
(H36 cm)

100 € 160 € 50 € 

722 Terrine avec son pied Wiskemann en terre cuite et 
métal argenté (H24 Ø32)

30 € 40 € 20 € 

723 Groupe en faïence blanche "Scène de chasse" 
(20x40x30 cm)

300 € 400 € 200 € 

724 Ancien casse noix en forme d'oiseau en métal ciselé 
(H11)

60 € 80 € 50 € 

726 Série de 3 verseuses en porcelaine de Paris, décor 
"Les amoureux de Peynet" (Hmax18)

120 € 160 € 20 € 

727 Statue en zamac d'un singe jockey sur chien (H14) 60 € 80 € 10 € 

729 Lot de 2 poudriers en verre et argent avec buste en 
porcelaine (H9 cm, Ø8 cm)

100 € 180 € 80 € 
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730 Service de couverts Christofle modèle Pompadour 
pour 12 personnes, 92 pièces

400 € 600 € 400 € 

731 Ménagère Christofle +/-106 pièces, modèle Spatour 600 € 800 € 500 € 

732 Importante ménagère de couverts en métal 
argenté 'Christofle' modèle Marly, 232 pièces pour 
24 personnes

800 € 1200 € 800 € 

733 Deux ours en faïence de Copenhague, cachet sous la 
pièce (H10 cm)

40 € 60 € 30 € 

734 Ours polaire en barbotine (16x30x10 cm) 40 € 80 € 30 € 

735 Deux sous-plats Blanchard Keraluc (Ø26,5 cm et 
Ø32 cm)

60 € 80 € 10 € 

736 Lot de 2 chats en faïence (H23) 80 € 120 € 50 € 

737 Sculpture en faïence 'Ours sur la banquise', cachet 
sous la pièce (20x24x9 cm)

60 € 80 € 30 € 

738 Paire de bougeoirs en bronze argenté marque 
Bayard (H10 cm)

80 € 120 € 10 € 

739 Vase Keramis D1623, décor aux oiseaux (H27 cm) 600 € 800 € 500 € 

740 Sculpture moderniste en fonte d'aluminium signé 
C.W. (H14 cm)

100 € 200 € 10 € 

741 Plaque en aluminium signée CW pour Willy Ceysens 
(20x17)

60 € 80 € 10 € 

742 Service à café en métal argenté 60 € 80 € 10 € 

743 Eléphant en métal argenté de marque Christofle 
(H4,5 cm)

40 € 60 € 10 € 

744 Vase et cruche signées Georg Jensen (H20;26) 40 € 60 € 30 € 

745 Bronze de Vienne "Orchestre de grenouilles" 
(10 pièces)

1000 € 1200 € 900 € 

746 Statue en barbotine Sarreguemine "Singe" 
(24x24x12 cm)

400 € 600 € 360 € 

747 VAN RIJSWIJCK Th. sculpture en céramique, édition 
Guérin "Ours" 

400 € 600 € 400 € 

748 12 porte couverts en métal blanc en forme d'animaux 80 € 120 € 10 € 

749 Série de 12 fourchettes et 12 couteaux à poisson en 
métal argenté Christofle

140 € 200 € 140 € 

750 Série de 16 porte-noms en métal argenté Christofle 60 € 80 € 20 € 

751 Seau à glaçons en céramique " Made in italy for 
Christain Dior" dans sa boîte (25x23)

200 € 300 € 20 € 

752 Ménagère Christofe (+/- 100 pièces) 160 € 240 € 160 € 

753 Ménagère de 138 couverts en métal argenté 
Christofle modèle America

800 € 1200 € 500 € 

754 Ménagère de 90 couverts en métal argenté Christofle 
modèle America 

600 € 800 € 400 € 

755 Série de 12 porte couverts en faïence à décor de 
chiens 

60 € 80 € 30 € 

756 Lot de 50 couteaux et autres en métal argenté, 
plusieurs séries

80 € 120 € 10 € 
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757 Lot de 4 sculptures en bronze signées (H5x8 cm) 140 € 200 € 50 € 

758 Lot de 2 coupelles en porcelaine signée Corneille 
(Ø12 H3)

40 € 60 € 20 € 

759 Lot de 3 vases Lampecco jaune (H6 à 8 cm) 60 € 80 € 60 € 

760 Sculpture têtes de femme en terre cuite de Glennys 
Barton, signé (H26 cm)

100 € 160 € 40 € 

761 Lot de 3 vases Lampecco rouge (H6 à 9 cm) 60 € 80 € 60 € 

762 Vide poche (H6x19x12) 400 € 600 € 400 € 

763 Jean Marais, 3 pots couverts en grès émaillé (de 16 à 
20 cm)

140 € 200 € 100 € 

764 Ours polaire signé Longwy (H25X32X10 cm) 80 € 120 € 60 € 

765 Plat vintage 1950 émail bordeaux à glaçure 
métallique (40x20)

60 € 80 € 40 € 

766 Ensemble de 3 vases boule Lampecco dont 1 rare, 
couleur noire

80 € 100 € 60 € 

767 Miroir face à main monogrammé (L23) 300 € 400 € 300 € 

768 Ours assis en faïence "Emaux de La Louvière" 
(H13 cm)

40 € 60 € 10 € 

769 Millet Paul, Vase monochrome en porcelaine de 
Sèvres et argent (H14 cm)

500 € 600 € 300 € 

770 Ensemble de 3 vases boule Lampecco couleur 
bordeau

80 € 100 € 60 € 

771 Oiseau 'Toucan' en argent et pierre (H6 cm) 80 € 120 € 80 € 

772 Oiseau en pierre (H27 cm) 80 € 120 € 50 € 

773 Ours polaire de la faïencerie de Longwy 
(H23X40X13 cm)

60 € 80 € 40 € 

774 Vase soliflore O de Rivière, Thiais en barbotine 19e 
(H23 cm)

160 € 200 € 80 € 

775 Ours polaire en céramique signé Dax (H22X40X10 cm) 80 € 120 € 60 € 

776 Vase hexagonal en Longwy (H23) 80 € 100 € 10 € 

777 Petit buste en céramique italienne (H20 cm) 60 € 80 € 10 € 

778 Groupe de pingouins en faïence L& V ceram 
(HT.28 cm)

80 € 120 € 60 € 

779 Vase en céramique Keramis, Belgium à décor de 
pingouins (Ht.20 cm) travail récent

80 € 120 € 60 € 

780 Lampe en céramique (H30 cm) 30 € 50 € 10 € 

781 Perruche Art déco en céramique craquelée (H20 cm) 20 € 30 € 10 € 

782 Chat assis en Longwy décor F61063 André (H28 cm) 140 € 200 € 80 € 

783 Ours polaire en faïence 'Jozefow' (H22X27X8 cm) 60 € 80 € 40 € 

784 Ours polaire 'Fontini', made in Belgium 
(H20X37X8 cm)

60 € 80 € 40 € 

785 Ours polaire en porcelaine 'Cerabel' (H15X35X17 cm) 60 € 80 € 40 € 
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786 Chat en biscuit signé Edouard Drouot 1859-1945 
(23x18x11 cm)

40 € 60 € 20 € 

787 CHENET P., "Ours" en bronze signé (10x20 cm) 140 € 200 € 40 € 

788 Sculpture en porcelaine royale Duc, cachet sous la 
pièce (27x35x18 cm)

100 € 200 € 80 € 

789 Jean Marais, 2 vases en céramique effet métallique 
(H16 et 17 cm)

100 € 120 € 60 € 

790 Encrier ancien en bronze 'Ours et ses petits' 140 € 200 € 100 € 

791 Lot de 2 sculptures grecques en bronze patiné " 
Promesse et Tendresse" par Mireille Honcin 496 et 
392/500 , édition exclusive Chagoury (H11 et 8)

140 € 200 € 80 € 

792 Sculpture en zamac 'Ours' (7x10 cm) 40 € 60 € 20 € 

793 Paire d'oursons signés Chenet (H6 cm) 80 € 120 € 60 € 

794 Eléphant en grès signé (12x25) 30 € 50 € 10 € 

795 Tharaud Camille, Limoges " Singe" (H16,5 cm) 60 € 80 € 40 € 

796 Paire de bougeoirs singes en bronze (H22 cm) 300 € 400 € 300 € 

797 CHENET Pierre (XXe), "Ours polaire", bronze signé 
(H12 cm, L20 cm)

300 € 400 € 160 € 

798 Sculpture en bronze de Vienne à 2 patines "Chiens" 
vers 1900 (L 12 cm)

200 € 300 € 140 € 

799 3 porte-bonheur "Ne rien entendre..." (H12 cm) 40 € 60 € 10 € 

800 Ménagère de +/- 97 pièces Christofle, modèle Spatour 
(2 boîtes)

300 € 400 € 300 € 

801 Ménagère Christofle Malmaison, +/- 110 pièces 600 € 800 € 600 € 

1000 Coupe sur pied en cristal (H24 cm) 40 € 60 € 20 € 

1001 Vase Val-Saint-Lambert des années '50 (H24 cm) 60 € 80 € 40 € 

1002 Vase Val Saint Lambert vert Art déco (Ht.23 cm Ø 
13 cm)

200 € 300 € 80 € 

1003 Lot de 4 vases en verre taillé (H 19 à 28 cm) 60 € 80 € 20 € 

1004 Soliflore en faïence et cuivre japonisant (H17 cm) 60 € 80 € 10 € 

1005 Vase en verre vert des années 1930 (H23 cm) 40 € 60 € 20 € 

1006 Vase vert en Val Saint Lambert, égrenure (H15 cm, Ø, 
10 cm)

80 € 120 € 50 € 

1007 Lot de 4 chandeliers "Galatée" Val St Lambert signés, 
neuf (H12,5)

200 € 400 € 200 € 

1008 Paire de cignes en Val-Saint-Lambert (H20 cm) 40 € 60 € 20 € 

1009 Romano Murano, sculpture de poisson (2 éclats au 
niveau de la queue, L 56 cm)

400 € 600 € 400 € 

1010 Coupe en verre gravé de grappes de raisins 
(Ht.25 cm)

60 € 80 € 10 € 

1011 Lot de 2 vases en Val-Saint-Lambert (H17 et 18 cm) 80 € 120 € 50 € 

1012 Lot de 4 chandeliers "Galatée" Val St Lambert signés 
, neuf (H12)

200 € 400 € 200 € 
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1013 Grand verre à décor de cerf (H20 cm) 40 € 60 € 20 € 

1014 Coupe avec son couvercle en verre de Bohème 
(H29 cm)

300 € 400 € 200 € 

1015 Lot de 2 vases Val-Saint-Lambert (H15 cm) 140 € 200 € 80 € 

1016 Ancien vitrail " Scène de chasse" (21x28 cm) 60 € 80 € 50 € 

1017 Flacon à parfum et une bonbonnière cristal pressé 
allemand (H18 cm)

40 € 60 € 20 € 

1018 Grenouille en verre de Murano (H17 cm) 60 € 80 € 20 € 

1019 Vase pique-fleurs Val Saint Lambet (H14 cm) 60 € 80 € 40 € 

1020 Pique fleurs (H14 cm) + vase boule 80 € 120 € 50 € 

1021 Plateau et son bol en Val-Saint-Lambert (Ø20 cm et 
26 cm)

40 € 60 € 20 € 

1022 Vase signé Val St Lambert , décor aux scarabées (15) 40 € 60 € 10 € 

1023 Lot de 6 carafes en cristal (H22 à 39) 200 € 300 € 100 € 

1024 Bol à punch en cristal taillé + 5 tasses et 1 verseuse 100 € 160 € 100 € 

1026 Coupe en cristal Lalique, modèle Honfleur (Ø22 cm) 80 € 120 € 20 € 

1027 Poisson Murano, années 70 120 € 160 € 50 € 

1028 Vase Murano vintage en panier (H20) 120 € 160 € 50 € 

1029 Vase Murano, années 70 (H22 cm) 60 € 80 € 10 € 

1030 Coupe sur pied en cristal de Bohème rouge (H20 cm, 
Ø27 cm)

140 € 200 € 50 € 

1031 Vase coloré rouge en cristal Val Saint Lambert 
(H29 cm, Ø15 cm)

80 € 120 € 80 € 

1032 Lot de 2 pieds de lampe Daum et Val-Saint-Lambert 
+ 1 vase Val-Saint-Lambert

60 € 80 € 20 € 

1034 Vase " Baltimore" en cristal Val Saint Lambert Charles 
Goffart 1958 (H23 cm)

120 € 280 € 120 € 

1035 Vase Val Saint Lambert rouge (H19 cm) 80 € 120 € 50 € 

1036 3 Vases en Val Saint Lambert en verre coulé 100 € 160 € 60 € 

1037 Paire de bougeoirs en verre (H26 cm) 60 € 80 € 10 € 

1038 Coupe à fruits en cristal du Val Saint Lambert par 
Joseph Simon 1926 (H8 cm, Ø20 cm)

400 € 600 € 400 € 

1039 Lot de 3 cendriers en Val Saint Lambert 100 € 160 € 80 € 

1040 Vase Val Saint Lambert en galvanoplastie (H20 cm) 200 € 300 € 120 € 

1041 Lot de 4 vases Val St Lambert signés 180 € 220 € 180 € 

1042 Vase vintage en verre (H34 cm) 40 € 60 € 10 € 

1043 Vase signé Legras de couleur bordeaux (H34 cm) 100 € 200 € 80 € 

1044 Vase en cristal blanc taillé (H30) 60 € 80 € 20 € 

1045 Carafe en cristal du Val Saint Lambert et ses 5 verres 
à liqueurs (H36 cm)

80 € 120 € 80 € 

1046 Vase en Val-Saint-Lambert (H40 cm) 60 € 80 € 40 € 
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1047 Vase Art déco en verre émaillé signé Joma, 1 éclat 
(H33 cm)

80 € 120 € 50 € 

1048 Lampe d'appoint en pâte de verre (H36 cm) 60 € 80 € 20 € 

1049 Lot de 3 vases en cristal (H27-31,5-36,5) 100 € 160 € 100 € 

1050 Vase en Val Saint Lambert rouge (H25 cm) 80 € 120 € 50 € 

1051 Vase Val Saint Lambert vert Art déco (Ht.21 cm 
Ø12 cm)

100 € 200 € 60 € 

1052 4 verres de mariage en cristal taillé (H26 et 30 cm) 60 € 80 € 40 € 

1053 Vase moderniste en verre, signé (H32 cm, Ø12 cm) 80 € 120 € 30 € 

1054 Boîte en cristal russe, 19e (Ø 11 cm) 120 € 160 € 70 € 

1055 Carafe et 6 verres Val-Saint-Lambert Topaz, accident 40 € 60 € 40 € 

1056 Vase de bloc soliflore Marsberger Glaswerke 
Ritzenhoff (H18)

80 € 120 € 50 € 

1057 Vase Val Saint lambert brun Art déco (Ht.16 cm Ø 
20 cm)

100 € 200 € 60 € 

1058 Ancien flacon de parfum en verre (Ht.14 cm) 40 € 60 € 20 € 

1059 Vase de mariage en Val-Saint-Lambert (H25,5 cm) 80 € 100 € 60 € 

1060 Verseuse en cristal du Val Saint Lambert (17,5 cm) 30 € 40 € 10 € 

1061 Vase en cristal de Bohême vert (H22 cm) 60 € 80 € 20 € 

1062 Vase Scailmont en verre gravé au jet de sable doublé 
rouge (H27 cm)

400 € 800 € 400 € 

1063 Vase en verre moulé Henry Dean (H20X20X5 cm) 40 € 60 € 10 € 

1064 Saladier en cristal St Louis (H10 Ø22,5) 60 € 80 € 40 € 

1065 Série de 3 encriers attribués à Scailmont (H max 
10 cm)

60 € 80 € 50 € 

1066 Vase en Val Saint Lambert vert (H21 cm) 80 € 120 € 50 € 

1067 Lot de 2 verres de mariage dont 1 avec accident 
(H25 et 36 cm)

40 € 60 € 10 € 

1068 Deux vases en verre moulé pressé Art Déco (H30 et 
18 cm)

60 € 80 € 10 € 

1069 Vase de mariage Val Saint Lambert de couleur rouge 
(Ht.36 cm)

100 € 160 € 60 € 

1070 Lot de 2 carafes en cristal Val St Lambert (H41 cm) 140 € 180 € 100 € 

1071 Oiseau en Daum France, un éclat à la base (H42 cm) 80 € 120 € 50 € 

1072 Corbeille à fruits en Val Saint Lambert (Ht.40 cm) 80 € 100 € 40 € 

1073 Vase en Val Saint Lambert rouge (H47 cm) 300 € 400 € 240 € 

1074 Vase Val St Lambert rouge (Ht.23 cm Ø 21 cm) 80 € 100 € 40 € 

1075 Vase en cristal mauve Val St Lambert (Ht.21 cm) 60 € 80 € 50 € 

1076 Vase Art Déco Val Saint Lambert 'Joueur de Basket' 
(H22 cm)

60 € 80 € 10 € 

1077 Vase Val St Lambert bleu (Ht.21 cm Ø 15 cm) 80 € 100 € 40 € 
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1078 Vase Val Saint Lambert orange Art déco (Ht.22 cm Ø 
15ccm)

200 € 300 € 100 € 

1079 Vide poches en Murano (Ø22) + autre et 2 oiseaux 60 € 80 € 10 € 

1080 Lampe Berger, en état de fonctionnement, Paris 
(15 cm)

120 € 140 € 60 € 

1081 Lot de 2 vitraux Art Déco, 1 fendu (29 cm et Ø23 cm) 140 € 180 € 80 € 

1082 Coupe à fruits et carafe en cristal (Ht.18 et 32 cm) 60 € 80 € 30 € 

1083 Vase bleu et pique fleurs rouge Val Saint Lambert 80 € 100 € 40 € 

1084 Vase Val Saint Lambert rose (Ht.23 cm Ø 16ccm) 100 € 200 € 60 € 

1085 Lot de 3 pyramides Val St Lambert (H19 à 29 cm) 80 € 120 € 50 € 

1086 Vase en verre de Bohême gravé à l'acide (H20 cm) 40 € 60 € 20 € 

1087 Vase en cristal Val Saint Lambert (H18 cm) 20 € 30 € 20 € 

1088 Pique-fleur Art déco en cristal Val Saint Lambert 
Joseph Simon 1926 (H13 cm)

80 € 120 € 80 € 

1089 Vide-poches en verre, décor de 2 ours polaires sur la 
banquise, un éclat à la base (13x22x10 cm)

40 € 60 € 10 € 

1090 Sous verres Val St Lambert représentant les 12 signes 
du Zodiaque, neuf dans boîtes d'origine

80 € 120 € 50 € 

1091 Lot de 3 vases et 1 cendrier en cristal Val St Lambert 100 € 160 € 40 € 

1092 Baromètre en verre soufflé, 18e (H22 cm) 120 € 160 € 50 € 

1094 Clown en verre de Murano (H24 cm) 60 € 80 € 10 € 

1096 Vase en cristal décor coq + 1 coq Val St Lambert 40 € 60 € 10 € 

1097 Lot de verreries Murano et Bohème, 5 pièces 80 € 100 € 40 € 

1098 Coupe en cristal taillé (H8 cm, Ø20 cm) + 1 bol 80 € 120 € 50 € 

1099 Bonbonnière Val Saint Lambert en cristal taillé vert 200 € 300 € 200 € 

1100 Coupe à 2 anses Val-Saint-Lambert moulé + 2 coupes 
Murano

60 € 80 € 20 € 

1101 Canne en verre (H120 cm) 80 € 120 € 20 € 

1102 Seau à champagne en cristal blanc taillé à 
2 poignées (H21)

80 € 120 € 30 € 

1103 Vase en cristal rouge du Val St Lambert (H28,5) 80 € 120 € 30 € 

1104 Vase en verre finlandais Meri Lasi, style Tapio Wirkala 
(H22)

40 € 60 € 10 € 

1105 Lot de 2 vases Val Saint Lambert (1 vert avec éclat à la 
base H21 cm + 1 bleu avec égrenures H20 cm)

80 € 120 € 40 € 

1106 Lot de 2 carafes en cristal taillé (H22 et 29) 60 € 80 € 30 € 

1107 Carafe en cristal coloré du Val Saint Lambert (H23 cm) 80 € 120 € 50 € 

1108 Bonbonnière en verre peint (H8 Ø11) 80 € 120 € 50 € 

1109 Drageoir couvert en cristal taillé (H25 cm) 160 € 240 € 100 € 

1110 Vase Art déco hunebelle (H12 cm) 80 € 120 € 40 € 
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1111 Vase en pâte de verre à décor floral Val Saint Lambert 
?? (H22 cm)

80 € 120 € 80 € 

1112 Vase en cristal translucide Val St Lambert, édition 
spéciale pour le FN Herstal, logo gravé

180 € 200 € 80 € 

1113 Vase en cristal signé, école suédoise (H17 cm) 30 € 50 € 10 € 

1114 Deux vases Kosta Boda en verre (H20 cm et 28 cm) 60 € 80 € 40 € 

1115 Lot de 4 vases en cristal Val Saint Lambert (H de 14 à 
28 cm)

100 € 160 € 50 € 

1116 Chemin de table, 4 pièces en Val Saint Lambert 40 € 60 € 20 € 

1117 Coupe en cristal de Baccarat, modèle Michel-Ange 
(H13.5 cm)

40 € 60 € 40 € 

1118 Coupe à noix en Val Saint Lambert rouge 
(H8,5X15X10 cm)

80 € 120 € 30 € 

1119 Lot de 5 coupes en verre coloré, Murano et autres 
(L22 à 56 cm)

80 € 120 € 40 € 

1120 Coupelle en cristal J.G. Durand - San Remo (Ø18 cm) 40 € 60 € 20 € 

1121 Morceaux de vitraux anciens 60 € 80 € 10 € 

1122 Grand vase Gallé modèle toupie, cassé et recollé 
(H23 cm, Ø40 cm)

300 € 400 € 200 € 

1123 Coupe en verre coloré (H15x50) 80 € 120 € 50 € 

1124 Vase Art Déco en verre moulé (H22 cm, Ø22 cm) 60 € 80 € 40 € 

1125 Lot de carafes en cristal (de 26 à 31 cm) 100 € 160 € 50 € 

1126 Vase en cristal Val St Lambert (Ht.25,5 cm) 80 € 120 € 10 € 

1127 Carafe Art déco en cristal taillé et argenté (H23 cm) 80 € 120 € 20 € 

1128 Vase Val St Lmbert rouge (Ht.30 cm Ø 12 cm) 80 € 100 € 40 € 

1129 Vase en cristal doublé et taillé Val-Saint-Lambert 
(H20 cm)

120 € 140 € 60 € 

1130 Vase Val Saint Lambert (H20 cm) 80 € 120 € 40 € 

1131 2 vide-poches en Murano 60 € 80 € 40 € 

1132 Vase mouchoir en verre moucheté (H22 cm) 40 € 60 € 20 € 

1133 Lot de 3 encriers 100 € 160 € 80 € 

1134 Bougeoir Val St Lambert (H28) 60 € 80 € 10 € 

1135 Lot de 2 chevaux en verre de Scailmont, un coup 
(16x23 cm)

40 € 60 € 30 € 

1136 Lot de 5 sulfures (presse-papiers) 80 € 120 € 40 € 

1137 Lot de 3 boites de plateaux en cristal de Baccarat 60 € 80 € 30 € 

1138 Paire de vases dans le style Legras (H22 cm) 60 € 80 € 10 € 

1139 Vase en cristal de bohème doublé et taillé (H34 cm) 200 € 300 € 100 € 

1140 Grand drageoir en cristal Val Saint Lambert (H35 cm) 80 € 120 € 80 € 

1141 Poisson en verre de Murano (38x38 cm) 60 € 80 € 20 € 
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1142 Cristal "Marie Madone" Val Saint Lambert par Louis 
Leloup (H42 cm)

80 € 120 € 80 € 

1143 Paire de drageoirs (accident) + 1 en cristal taillé 100 € 160 € 100 € 

1144 Vase en verre blanc (H30 cm) 10 € 20 € 10 € 

1145 Vase Rosenthal design (H45 cm) 60 € 80 € 10 € 

1148 Vase Val St Lambert en cristal taillé rouge 60 € 80 € 50 € 

1149 Lot de 5 verreries: 3 vases (de 15 cm à 22 cm) + 1 pied 
de lampe (26 cm) + 1 cendrier Val Saint Lambert 

100 € 160 € 80 € 

1150 Vase Val Saint Lambert rouge (H23 cm, Ø20 cm) 80 € 100 € 40 € 

1151 Service à liqueurs en cristal doré à l'or fin 19e signé 
Baccarat (7 pièces)

100 € 140 € 80 € 

1154 Coupe en Val Saint Lambert (L71 cm) 40 € 60 € 20 € 

1155 Lot de 2 flacons (un éclat) + petite coupe en verre 
doré Napoléon III

60 € 80 € 10 € 

1156 Lot de 3 Val Saint Lambert dont 2 petits verres Léon 
Ledru 

20 € 30 € 10 € 

1157 Lot comprenant 1 carafe + 3 gobelets en cristal 80 € 120 € 30 € 

1158 Lot de verreries comprenant un vase, un pichet, un 
baromètre et une sulfure

60 € 80 € 50 € 

1160 Nécessaire de toilette en Val Saint Lambert (4 pièces) 40 € 60 € 30 € 

1161 Vase en verre allemand Peill & Putzler(H19.5 cm) 60 € 80 € 20 € 

1162 Lot de 2 carafes en Val St Lambert 80 € 120 € 50 € 

1163 Lot de 8 carafes en cristal : Villeroy & Boch, Val-Saint-
Lambert et autres

80 € 120 € 40 € 

1164 Vase (H32 cm) et coupe en cristal blanc 80 € 120 € 40 € 

1165 Cruche allemande en verre soufflé avec couvercle en 
étain (HT.35 cm)

80 € 120 € 30 € 

1166 Bougeoir en verre de Murano (H39 cm) 30 € 50 € 10 € 

1167 Carafe en cristal Saint-Louis bleue (H43 cm) 80 € 120 € 20 € 

1169 Lot de 3 verreries: 2 vases et 1 bol en Val Saint 
Lambert (H de 8 à 31 cm)

60 € 80 € 40 € 

1170 Coupe en verre rouge herbatte (H20 et 30 cm) 60 € 80 € 40 € 

1172 Paire de carafons en cristal taillé (H21 cm) 60 € 80 € 40 € 

1173 Seau à champagne en cristal moulé Val Saint 
Lambert (H22 cm, Ø25 cm)

400 € 600 € 300 € 

1174 Lot de 3 vases en cristal Val-Saint-Lambert bleu (H 
max 26 cm)

160 € 200 € 100 € 

1175 Lot de 3 vases Val Saint Lambert (bleu, vert et autre) 
H de 20 cm à 26 cm

80 € 120 € 30 € 

1176 Lot de 2 sculptures en verre (H25 et 29 cm) 80 € 120 € 10 € 

1177 Lot de 2 bobêches en cristal Val Saint Lambert 
(H25 et 17 cm)

200 € 300 € 80 € 
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1178 Bonbonnière en cristal à décor à l'or du Val-Saint-
Lambert (H8 cm)

140 € 200 € 60 € 

1179 Lot de 2 sculptures en verre (H17 et 20 cm) 80 € 120 € 20 € 

1180 Lot de 5 verres à liqueur à cristal de bohème 
iridescents

60 € 80 € 10 € 

1181 Lot de 8 boules presse-papiers en verre 100 € 160 € 100 € 

1182 Clown Murano avec canne à sucre (H24 cm) 100 € 120 € 40 € 

1184 Lot de 2 vases Val St Lambert (H21) 60 € 80 € 10 € 

1185 Coupe en Val Saint Lambert bleu (H13 cm, Ø25 cm) 140 € 200 € 80 € 

1186 Lot de 3 vases Val St Lambert (13à18) 120 € 160 € 80 € 

1187 Carafe rouge en Val Saint Lambert 80 € 120 € 50 € 

1189 Rapace en verre (H20 cm) 80 € 120 € 50 € 

1190 Lot de 3 vases en cristal Val Saint Lambert (H max 
20 cm)

80 € 120 € 50 € 

1191 Lot de 7 sulfures 140 € 200 € 100 € 

1192 Deux grands coupes en cristal moulé Val Saint 
Lambert (Ø23 cm)

120 € 160 € 100 € 

1200 Statue ancienne,"Femme debout", en bois sculpté, 
Centrafrique (H39 cm)

160 € 240 € 50 € 

1201 Lot de 3 armes blanches et un bouclier africain (L de 
55 à 100 cm)

80 € 120 € 40 € 

1202 Cruche ancienne en céramique émaillée, 17e (H32 cm) 160 € 200 € 100 € 

1205 Coffret mauritanien en bois monté de métal et cuivre 
ancien (15x28x18 cm)

80 € 120 € 50 € 

1206 Statue africaine (H35 cm) 300 € 400 € 90 € 

1209 Statue africaine (32) et petit masque en terre cuite 20 € 30 € 10 € 

1210 Fétiche africain (H32 cm) 140 € 200 € 50 € 

1211 Coupe rituelle camerounaise en bronze du 18e/19e de 
Bamileke/Tikar, Art Africain (H21 cm)

300 € 500 € 240 € 

1212 Lot de 4 souvenirs du Rwanda 20 € 30 € 10 € 

1213 Bas-relief en terre cuite émaillée " Jeune femme 
africaine" (38x16 cm) vintage

60 € 80 € 30 € 

1214 Lot de statuettes africaines, 9 pièces (ht. de 13 à 
25 cm)

80 € 120 € 10 € 

1215 Plat en céramique signé à l'arrière (Ø32 cm) 40 € 60 € 30 € 

1216 Pot à beurre marocain + plat sur pied (cassés) 40 € 60 € 10 € 

1217 Objets et statuettes de fouille en terre cuite et pierre 80 € 120 € 50 € 

1218 Lampe à huile en pierre taillée (Népal ou autre) 60 € 80 € 10 € 

1219 Objets ethniques (Crapaud en pierre, lampe à huile 
en bronze, statuettes diverses)

80 € 120 € 50 € 

1225 Bois fossilisé (H26 cm) 120 € 160 € 80 € 

1226 Panier en noix de coco fesse de mer (H16x28 cm) 200 € 300 € 100 € 
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1227 Vase en céramique bleu-blanc vers 1970 (H27) 60 € 80 € 60 € 

1228 Chapeau Fez turc 40 € 60 € 10 € 

1229 Lot de 6 pièces d'Amérique latine 100 € 160 € 100 € 

1230 Lot de 7 céramiques anciennes (H max 19 cm) 120 € 160 € 50 € 

1231 Statuette Lginga RDC (H18 cm) 80 € 120 € 10 € 

1232 Bloc de fossiles avec des gryphaca arcuata de 
Charleville-Mezières 

40 € 60 € 20 € 

1233 Lot de 2 minéraux 60 € 80 € 30 € 

1234 Fossile (9x7 cm) 20 € 30 € 10 € 

1235 Lot de 2 coraux 60 € 80 € 10 € 

1236 Lot de 5 pièces du Congo Belge fixées sur socles en 
malachite 

40 € 60 € 10 € 

1237 Tranche d'arbre fossilisé (Ø23 cm) 80 € 120 € 50 € 

1238 Lot de coquillages fossilisés et turitelles de Pessac-
Léognan 

40 € 60 € 20 € 

1239 Lot de malachite, 4 boites et 3 sculptures 80 € 120 € 50 € 

1240 Rhinocéros en malachite, poids 1,28kg (H9x20 cm) 100 € 140 € 80 € 

1241 Lot de 4 ammonites du Toarcien et Callonien (Ø 13 à 
18 cm)

120 € 160 € 80 € 

1242 Lot de 40 ammonites Pas de Theux-France Bajocien 60 € 80 € 20 € 

1243 Lot de minéraux de collection 80 € 120 € 40 € 

1244 Lot de minéraux du Congo Belge 40 € 60 € 10 € 

1245 Lot de fossiles Trigonia de strepy-Thieu-Albien 60 € 80 € 20 € 

1246 Lot de Malachite (6,9kg de poli et 1,5kg de brut) 80 € 120 € 80 € 

1247 Lot de minéraux 60 € 80 € 20 € 

1248 Sculpture en bronze doré 'Femme nue' (H45 cm) 60 € 80 € 30 € 

1249 Vase en cristal vert Val Saint Lambert, base en métal 
argenté (H.t 20 cm)

80 € 120 € 20 € 

1253 Lot de 3 céramiques anciennes (H max 19 cm), 
3 pièces

120 € 160 € 50 € 

1254 Cruche en grès de Raeren, éclat 20 € 30 € 20 € 

1255 Coupe Libatoire Perse en cuivre ciselé et repoussé 
(H10x22x13 cm)

80 € 120 € 20 € 

1256 Sculpture moderne en céramique (H18X13X13 cm) 140 € 200 € 30 € 

1257 Bois sculpté en forme de corne et son support 
(H17 cm)

40 € 60 € 20 € 

1258 Rhinocéros en bois (H14 cm) + son jeune 60 € 80 € 10 € 

1259 Deux sculptures de femmes en bronze, encadrées, 
signées (H10 cm)

60 € 80 € 30 € 

1260 Torque en bronze, ethnic Yoruba (Ø28 cm) 300 € 400 € 280 € 

1261 Torque en bronze, ethnic Yoruba (Ø35 cm) 400 € 500 € 300 € 
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1262 Lot de 4 statues africaines (Ht.20 cm) et 1 tête-cloche 80 € 120 € 50 € 

1263 Lot de Trigonia de Strepy-Thieu-Albien 80 € 120 € 20 € 

1264 Plaque avec des oursins fossilisés de Lus sur mer en 
Normandie- Bathonien

40 € 60 € 10 € 

1265 Lot de fossiles :Trigonia Daedlalea de Strpy-Thieu-
Albien

60 € 80 € 40 € 

1266 Lot de céramiques anciennes (H max 17 cm), 5 pièces 120 € 160 € 50 € 

1267 Fossile de coraux (Ø22 cm) 40 € 60 € 20 € 

1268 Encéphale fossilisé 400 € 600 € 160 € 

1269 Lot de belemnites-Obourg-Crétacé 120 € 160 € 80 € 

1270 Pièce de fouille (H28 cm) 80 € 120 € 30 € 

1271 Lot de 3 vases en cristal doublé et taillé Val-Saint-
Lambert (H 24 cm)

120 € 160 € 80 € 

1272 Lot de 3 vases en cristal Val-Saint-Lambert bleu (H 
max 20 cm)

120 € 160 € 80 € 

1273 Sculpture carte d'Afrique en malachite (H24 cm) 60 € 80 € 10 € 

1274 Tête sculptée en pierre médiévale? montée sur socle 
(H10 cm) + socle

200 € 300 € 100 € 

1275 Lot de différentes pierres et autre 60 € 80 € 60 € 

1276 Vase Kadjar en céramique vernissée 18e/19e (H27 cm) 100 € 140 € 80 € 

1277 Tranche de bois fossilisé d'Arizona (17 x 15 cm) 60 € 80 € 20 € 

1278 Lot de grès anciens, 17e, 19 pièces (H max 10 cm) 160 € 200 € 80 € 

1279 Vase (H19 cm) et carreau en céramique perse 80 € 120 € 10 € 

1280 Tabatière en cuivre et laiton gravé, travail hollandais 
18e (4x17x5 cm)

200 € 300 € 100 € 

1281 Lot de 3 lampes à huile anciennes en terre cuite 100 € 120 € 100 € 

1282 Jeu d'échecs en malachite , manque 1 pion et pions 
cassés

80 € 120 € 10 € 

1283 Vase en terre vernie peint à la main (L20) 40 € 60 € 20 € 

1284 Lot de silex de Thieusies 40 € 60 € 10 € 

1285 Lot de +/- 40 minéraux et cristaux 30 € 40 € 10 € 

1286 Lot de +/- 60 fossiles et 4 pièces de fouille 30 € 40 € 10 € 

1287 Lot composé d'1 grappe de raisins et 3 fruits en pierre 
dure

60 € 80 € 20 € 

1288 Lot de 4 pièces en malachite 5,9kg 80 € 120 € 50 € 

1289 Pierre (H12x30x25 cm) 40 € 60 € 10 € 

1293 Carafe en cristal Val Saint Lambert (H34 cm) 20 € 30 € 20 € 

1295 Lot de 4 carafes 60 € 80 € 20 € 

1296 Lot de 3 vases en cristal Val-Saint-Lambert, 1 éclat au 
socle du verre (H.max 30 cm)

200 € 300 € 120 € 

1297 Carafe en cristal taillé, col en argent Sterling (H32 cm) 80 € 120 € 10 € 
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1298 Cloche à fromage en cristal de Bohème 80 € 120 € 50 € 

1299 Vase en verre de Murano (H25 cm) 80 € 120 € 80 € 

1300 Coupe en cristal montée de bronze doré, attribué à 
Val-Saint-Lambert (H15 cm, Ø26 cm)

240 € 300 € 200 € 

1301 Lot de 2 coupes en cristal moulé Val-Saint-Lambert 
(Ø15 et 17 cm)

80 € 120 € 40 € 

1302 Lot composé de 2 pique-fleurs, 1 milieu de table 
(Ø20 cm) et 1 coupe en cristal Val-Saint-Lambert

120 € 160 € 60 € 

1303 Lot de 3 vases ( 1 en verre Art déco et 1 autre (H19 et 
16 cm) + 1 vase en grès d'Alsace (H12 cm)

60 € 80 € 10 € 

1304 Lot de 3 bonbonnières en verre moulé (Ø de 21 à 
11 cm)

40 € 60 € 10 € 

1306 Carafe et 11 verres, 1 cheveu, à liqueur en cristal Val 
Saint Lambert

160 € 200 € 100 € 

1307 Service de 24 verres en cristal Val-Saint-Lambert 
transparent

120 € 160 € 60 € 

1308 Carafe Val-Saint-Lambert, pas de bouchon + coupe 
bleue + cendrier

60 € 80 € 40 € 

1309 Jardinière en verre, décor de bateaux dorés, attribuée 
à Legras (6,5X19X9 cm)

140 € 180 € 100 € 

1310 Lot de 2 carafes en cristal taillé et gravé, 1 col en 
argent et 1 en métal argenté (H28)

80 € 120 € 40 € 

1311 Lot de 2 vases en cristal blanc (H24 cm) 60 € 80 € 10 € 

1312 Carafe Louis Philippe Val St lambert 40 € 60 € 10 € 

1313 Carafe carrée en cristal taillé (H26 cm) 80 € 120 € 30 € 

1314 Lot de 3 pièces en verre dont une cloche à fromages 30 € 40 € 20 € 

1315 Porte Caviar en verre De Wan (H13 cm) 20 € 40 € 10 € 

1316 Carafe et 3 verres en cristal du Val Saint Lambert 100 € 160 € 60 € 

1317 Lot de 6 verres en cristal taillé (H18 cm) 160 € 240 € 120 € 

1318 Paire de vases en cristal Val-Saint-Lambert taillé 
(Ht.20 cm)

60 € 80 € 10 € 

1319 Carafe en cristal de Vonêche (H24 cm) 60 € 80 € 10 € 

1320 Lalique, lot de 2 coupelles à décor d'oiseaux et 
4 oiseaux, éclats

60 € 80 € 40 € 

1321 Lot de 3 carafes + verre rouge de mariage 80 € 120 € 10 € 

1322 Lot de 3 ours polaires en cristal et 1 ourson en cristal 60 € 80 € 40 € 

1323 Presse-papier Val Saint Lambert rouge 80 € 120 € 20 € 

1324 Lot de verreries varia 60 € 80 € 10 € 

1325 Petite carafe Val St Lambert (H23 cm) 20 € 30 € 10 € 

1326 Deux paires de vases Mery Gregory (H23 et 19 cm) 80 € 120 € 50 € 

1327 Lot de 11 sculptures sur pied en verre (H de 13 à 23 cm) 200 € 300 € 100 € 

1328 Lot de 3 vases dont 1 Val-Saint-Lambert (H23 à 12 cm) 60 € 80 € 10 € 
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1329 Bouteille Elixir de Spa + autres verreries 60 € 80 € 20 € 

1330 Vase Val-Saint Lambert blanc des années '50 
(H14 cm)

60 € 80 € 30 € 

1340 Paire de vases obus Boch Kéramis D2343 (H30 cm) 280 € 360 € 200 € 

1342 Vase poterie de Ciboure, signé Richard Le Coronne 
(H24 cm)

300 € 400 € 200 € 

1343 Vase Boch fleuri (H32 cm) 100 € 160 € 100 € 

1344 Ours polaire en faïence (H26X28X15 cm) 60 € 80 € 40 € 

1345 Vase ovoïde Boch Kéramis Charles Catteau à décor 
de grues (Ht.23 cm)

200 € 300 € 100 € 

1346 Vase Art déco en céramique peinte (H24 cm) 60 € 80 € 10 € 

1347 CATTEAU Charles (1880-1966), assiette à décor floral 
D2783 (Ø30 cm)

60 € 80 € 30 € 

1350 Vase Gouda peint par Renata (H30 cm) 40 € 60 € 40 € 

1351 Vase Boch La Louvière, décor Rosa (H24 cm) 100 € 160 € 60 € 

1354 Vase Boch fleuri (H17 cm) 60 € 80 € 10 € 

1355 Vase en faïence Boch La Louvière (H26 cm) 60 € 80 € 40 € 

1356 Plat en Longwy signé (34x22) 100 € 200 € 10 € 

1357 3 pièces en barbotine, 2 boites et un poisson, 
accident (L45,22 et 20 cm), accident

40 € 60 € 30 € 

1358 Vase en céramique' L' et 'V' Ceram à décor de hiboux 
(Ø25 cm)

60 € 80 € 50 € 

1359 Plat Guérin 1953, pièce unique "Cavalier" (Ø30 cm) 60 € 80 € 30 € 

1361 Coupe en faïence émaillée (H23X40X24 cm), 
accidents aux pieds

80 € 120 € 40 € 

1362 Vase fleuri signé Guérin (H24) 40 € 60 € 40 € 

1363 Plat Boch Keralux, modèle Sultane (Ø 40 cm) 60 € 80 € 10 € 

1364 Garniture Boch, 3 pièces Catteau, 1 éclat à la vasque 
(H18 et 40 cm)

300 € 400 € 300 € 

1365 Vase en céramique de Saint-Ghislain, Louis Randour 
(H12 cm)

80 € 120 € 40 € 

1366 Vase en grès émaillé de Arne Bang Copenhague 
(H15.5 cm)

500 € 700 € 500 € 

1367 Vase Longwy (H19 cm) 30 € 40 € 10 € 

1370 Grand plat en faïence (Ø32 cm) 40 € 60 € 20 € 

1371 Plat en Longwy à décor d'oiseau (Ø37 cm) N°68/150 200 € 300 € 160 € 

1372 Plat Longwy, décor aux oiseaux (Ø:28 cm) 100 € 140 € 80 € 

1373 Trois plats en céramique de Dour dont 2 signés 
Bataille et Somville, petite restauration (Ø25 cm)

120 € 160 € 70 € 

1374 Plat en Longwy D1252 Pies Grièches (Ø37 cm) 100 € 160 € 100 € 

1380 Pot couvert en faïence craquelée (Ht.26 cm Ø 30 cm) 80 € 120 € 40 € 
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1381 Coupe fleurie ajourée portée par 4 angelots 
(Ht.25 cm)

80 € 120 € 40 € 

1382 3 pièces en Vieux Namur 120 € 160 € 120 € 

1383 Statue en porcelaine de Meissen, cachet sous la 
pièce " Les voleurs" (27 x 18 x 15 cm)

400 € 600 € 200 € 

1384 Lot de 4 biscuits dont une femme Art Nouveau 
(H31 cm)

80 € 120 € 20 € 

1385 Groupe en porcelaine (H20 cm) 80 € 120 € 40 € 

1386 Plat en porcelaine de Dresden, Allemagne (38x24) 80 € 120 € 10 € 

1387 Lot de 3 statuettes en porcelaine et faïence 
anciennes, un recollage (H de 13 à 15 cm)

300 € 400 € 200 € 

1388 Gourde en faïence cerclée de cuivre (H20 cm) 80 € 120 € 10 € 

1389 Paire de bougeoirs en faïence française (H22 cm) 60 € 80 € 10 € 

1390 Petite soupière en faïence à décor de médaillons 
avec fleurs et paysages sur fond manganèse (H16)

60 € 80 € 10 € 

1391 Lot de 3 angelots en porcelaine de Saxe , signés 
(H17 cm)

400 € 500 € 140 € 

1393 Statue," L'Enfant Dieu", en porcelaine d'après Élias 
Robert (HT.36 cm)

200 € 300 € 80 € 

1394 Paire de plats Delft à décor d'oiseaux signés à l'arrière 
(Ø42 cm)

80 € 120 € 40 € 

1400 Garniture Delft 18e (5 pièces) H32 cm 300 € 400 € 300 € 

1401 Paire de vases en porcelaine(H20 cm) 140 € 160 € 20 € 

1402 Cache-pot en faïence allemande 19e, décor floral, 
romantique

60 € 80 € 60 € 

1403 Bonbonnière en porcelaine de Herend, Hongrie (9x11) 80 € 120 € 10 € 

1404 Cafetière en porcelaine de Tournai, décor à l'anneau 
(H25 cm)

200 € 300 € 160 € 

1405 Lot de 3 bustes en biscuit (H24 cm et H20 cm) 80 € 120 € 30 € 

1406 Paire de vases en porcelaine de Herend (Ht.10 cm) 60 € 80 € 10 € 

1407 Groupe en porcelaine de Meissen 19e (quelques 
manques) H23 cm

40 € 60 € 40 € 

1408 Lot de 3 assiettes en faïence française 19e, imprimées 
noir

60 € 80 € 20 € 

1409 Tasse à café avec sa soucoupe en porcelaine de Nyon 40 € 60 € 20 € 

1410 Deux assiettes en porcelaine Faber "Saint Georges 
terrassant le dragon"

160 € 240 € 160 € 

1411 Pot à lait en Tournai (H17 cm) 30 € 50 € 10 € 

1412 Lot de 3 cruches en faïence 60 € 80 € 20 € 

1413 Lot de 5 assiettes décoratives commémoratives 
Hutschenreuther, profils de Charles VII, Max III, etc ... 
(Ø14 cm)

60 € 80 € 10 € 

1414 Lot de 9 pièces, tasses en porcelaine peintes à la 
main

300 € 400 € 180 € 
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1415 Groupe en biscuit d'après Daumier " Deux avocats" 
(Ht.22 cm)

80 € 120 € 50 € 

1416 Deux plaques en porcelaine blanche de B&G 
Denmark (Ø15 cm)

40 € 60 € 20 € 

1419 Lot de 3 plats en Delft 18e (Ø34 cm) 80 € 120 € 50 € 

1420 Soupière en faïence de Maastricht ancienne 100 € 140 € 80 € 

1421 Deux cruches en faïence de l'Est 18e (H27 cm et 
H22,5 cm)

80 € 120 € 80 € 

1423 Plat à barbe en Tournai décor au laurier fleuri 80 € 120 € 40 € 

1424 Lot de 2 couvercles en porcelaine de Tournai, décor 
à l'épi

40 € 60 € 10 € 

1425 Groupe en porcelaine de Meissen 19e (petits 
manques) H25,5 cm

60 € 80 € 60 € 

1426 Statuette en porcelaine française (H16) 80 € 120 € 20 € 

1427 Lot de 3 statuettes en porcelaine (Hmax17) 80 € 120 € 10 € 

1428 Lot de 2 assiettes en porcelaine de Limoges à décor 
de champ de bataille

60 € 80 € 10 € 

1429 Groupe en porcelaine de Meissen, début 20e (petits 
manques) H19 cm

80 € 120 € 80 € 

1430 Lot de 7 pièces Wedgwood 80 € 120 € 80 € 

1431 Vache en Delft 18e, accidents (H14 cm) 140 € 200 € 80 € 

1432 Plat en faïence polychrome 18e à décor de fleurs, 
éclat (L38 cm)

20 € 30 € 20 € 

1433 Vache à la traite en Delft (H15 cm) 140 € 200 € 80 € 

1434 Vache en Delft 20e (H10 cm) 60 € 80 € 10 € 

1435 Cache-pot en porcelaine de Tournai, décor à la 
chenille ( H18 cmxØ28 cm)

500 € 600 € 400 € 

1436 Paire de groupes en porcelaine "Jeunes gens 
romantiques" (H17)

80 € 120 € 30 € 

1437  Paul Scheurich (1883-1945), statue en porcelaine de 
Meissen, début 20e, signée, petits manques (H36 cm)

80 € 120 € 80 € 

1438 2 groupes en biscuit de porcelaine tendre à 
représentation d'amours (H35 cm)

100 € 160 € 100 € 

1439 CRACO Arthur (1869-1955), "Perroquet", sculpture 
signée (H33 cm)

200 € 300 € 140 € 

1440 Paire de carreaux Delft (40x 6 cm) 80 € 120 € 80 € 

1441 Groupe en biscuit, 'Char tiré par un lion avec des 
Putti', monté sur bronze doré, accident (33x33 cm)

500 € 600 € 200 € 

1442 Lot de 2 cafetières en terre noire de Namur montée 
d'argent, accidents (H37 et 32)

120 € 160 € 100 € 

1443 Jardinière en faïence de Gien (H19 cm) 60 € 80 € 10 € 

1444 Paire de vases couverts en faïence (H33 cm), 
égrenures

80 € 120 € 10 € 

1445 Chocolatière en faïence de l'Est 80 € 120 € 10 € 
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1446 Vase en faïence de Chantilly (H35 cm) 140 € 180 € 100 € 

1447 Soupière en porcelaine armoriée + plateau 200 € 300 € 80 € 

1448 Paire de corbeilles en porcelaine de Tournai 18e 
ajourées, décorées à la Haye, marque à la cigogne, 
1 accidentée (H10x30x22 cm)

400 € 600 € 200 € 

1449 Corbeille ajourée en faïence fine à décor asiatique 200 € 300 € 100 € 

1450 Milieu de table armorié en faïence française, fêle 
(Ht.7 cm Ø 25 cm)

40 € 60 € 20 € 

1451 Plat en faïence de Marseille 19e (Ø33 cm) 80 € 120 € 40 € 

1452 Plat en faïence, restauré (30x40 cm) 60 € 80 € 10 € 

1453 Coupe ajourée + plat + 6 ramequins en porcelaine 
française

60 € 80 € 20 € 

1454 Plat en faïence de Delft 17e (Ø29 cm),1 fêlure 200 € 300 € 10 € 

1455 Vasque en faïence française (H10x38x24 cm) 60 € 80 € 30 € 

1456 Assiette de Tournai à décor de rochers fleuris 
(Ø29 cm) fêlée

10 € 20 € 10 € 

1457 Légumier couvert ajouré en porcelaine (15x20x16 cm) 
sur son plateau (28x22 cm), ancien, restauration

200 € 260 € 10 € 

1458 Paire de vases en faïence 18e cassés (H30 cm) 80 € 120 € 20 € 

1459 Corail bleu "Heliopora" 80 € 120 € 60 € 

1461 Pot couvert (H32 cm) + paire de bougeoirs en faïence 
fleurie

60 € 80 € 10 € 

1464 Pot à tabac (H30 cm) 40 € 60 € 20 € 

1465 Rafraîchissoir en faïence du Sud, 18e (Ht.21 cm Ø 
24 cm)

100 € 140 € 80 € 

1466 Pot de pharmacie 18e, "Populeon", en faïence, fêlé 
(H18 cm)

60 € 80 € 40 € 

1467 Paire de bougeoirs en faïence française (H20 cm) 60 € 80 € 10 € 

1468 Lot de 3 pièces en faïence Delft (H de 13 à 17 cm), 
égrenures

60 € 80 € 10 € 

1469 Vase soliflore18e en faïence, abîmé (H20 cm) 20 € 30 € 10 € 

1470 Couple en céramique moderne (18x31 cm) 40 € 60 € 10 € 

1471 Lot de 2 assiettes en faïence, accident (Ø 29 cm) 200 € 300 € 70 € 

1472 Lot de 2 assiettes en faïence de Delft 18e 60 € 80 € 20 € 

1473 Lot de 3 pots à eau en faïence fine 19e (H de 20 à 
27 cm)

200 € 300 € 120 € 

1474 Lot de 2 assiettes en faïence dont 1 de Nevers avec 
l'aigle impérial (Ø22 cm)

40 € 60 € 10 € 

1475 Série de 4 plats Delft à décor d'oiseaux restaurés 
(Ø32)

200 € 300 € 80 € 

1476 Soupière et plat à barbre en faïence 100 € 160 € 10 € 

1477 Série de 21 carreaux en céramique 18e, divers décors 
(12.5x12.5 cm)

200 € 300 € 140 € 
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1478 Paire de panneaux en faïence de Delft " Chat et 
chien" (36x24 cm)

300 € 400 € 300 € 

1479 Bouilloire victorienne et son réchaud en métal 
argenté WMF (H37 cm)

140 € 200 € 80 € 

1480 Seau à champagne en métal argenté (H26 cm) 80 € 120 € 30 € 

1481 Seau à champagne à 2 poignées en métal argenté 80 € 120 € 30 € 

1482 Seau à champagne en métal argenté 80 € 120 € 50 € 

1483 Lot de 2 plateaux , bols et autre en métal argenté 60 € 80 € 20 € 

1484 Deux salerons en argent et métal argenté, un éclat 
(H max.22 cm)

100 € 140 € 80 € 

1485 Ménagère de 142 couverts en métal argenté 
Christofle modèle America

800 € 1200 € 600 € 

1486 Ménagère de 148 couverts en métal argenté 
Wiskemann modèle Spatours

300 € 400 € 240 € 

1487 Série de 12 porte-couverts de style Louis XVI à décor 
de noeuds en métal argenté

80 € 120 € 20 € 

1488 Ménagère de 88 couverts en métal argenté 
Wiskemann 

200 € 300 € 200 € 

1489 Lot de plats en inox 60 € 80 € 10 € 

1490 Panier à vin Christofle 60 € 80 € 10 € 

1491 Coupe en argent Wolfers, une anse cassée (Lg.50 cm) 200 € 300 € 140 € 

1493 Seau à champagne en métal argenté 60 € 80 € 30 € 

1494 Lot de 2 légumiers + cloche et autre en métal 
argenté

60 € 80 € 20 € 

1495 Lot de 2 plats en étain poli (20x20 cm) + huilier en 
métal argenté

80 € 120 € 20 € 

1496 Ménagère en métal argenté Robbe & Berking, 
Ostfriesen, 75 pièces

120 € 160 € 70 € 

1497 Lot de métal argenté 60 € 80 € 10 € 

1498 Série de 24 couteaux en métal argenté Wiskemann 
modèle Spatours 

80 € 120 € 40 € 

1499 Lot de couverts varia en métal argenté + couverts de 
service

60 € 80 € 20 € 

1500 Service à café en étain, 5 pièces 60 € 80 € 40 € 

1501 Service à café Gallia, 5 pièces, manches à restaurer 200 € 300 € 100 € 

1502 Plateau à 2 anses en métal argenté (36 x 48 cm) 40 € 60 € 10 € 

1503 Carafe avec tube à glaçons + paire de carafes 80 € 120 € 40 € 

1504 Lot de 12 couverts à poisson + 12 fourchettes à gâteau 
Art déco "MB" dans leur coffret

60 € 80 € 20 € 

1505 Service à café 5 pièces en métal argenté Wiskemann 80 € 120 € 40 € 

1506 Ménagère de 122 couverts en métal argenté 
Wiskemann, modèle Spatours 

300 € 400 € 200 € 

1507 Service à café en métal argenté 60 € 80 € 40 € 
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1508 Paire de salerons Shreve Cie en argent sterling (6 cm) 140 € 180 € 100 € 

1509 Coupe au ruban en étain (Ø20 cm) 60 € 80 € 10 € 

1510 Lot de 2 plateaux Wiskeman (Ø38 cm, L 44 et 30 cm) 140 € 200 € 60 € 

1512 Jardinière en bronze argenté (47 x 23 cm) 200 € 300 € 100 € 

1513 Service en métal argenté (5 pièces) 40 € 60 € 10 € 

1514 Carafe en verre et métal argenté 60 € 80 € 10 € 

1515 Seau à Champagne en métal argenté, usé (H27) 60 € 80 € 10 € 

1516 Ensemble à café en métal argenté (H25) 60 € 80 € 20 € 

1517 Coffret en acajou, manque médaillon, de 24 couverts 
en métal anglais argenté et ivoirine

140 € 200 € 80 € 

1518 Série de 36 couteaux 19e 80 € 120 € 20 € 

1519 Série de 11 pinces à homard en métal argenté 30 € 50 € 10 € 

1520 Encrier en bronze argenté de style Louis XV 80 € 120 € 50 € 

1521 Paire de faisans en métal argenté (13x30 cm) 60 € 80 € 30 € 

1522 Service à thé et café en métal argenté Wiskemann, 
4 pièces

80 € 120 € 60 € 

1523 Saucière Christofle en métal argenté (H12X27 cm) 300 € 400 € 80 € 

1524 Série de 22 pinces à homard en métal argenté 80 € 120 € 40 € 

1525 Lot de 8 salières Christofle dans 2 boites 80 € 120 € 50 € 

1526 Deux coqs en métal (H18 cm) 40 € 60 € 10 € 

1527 Série de 20 couteaux à fromage (12 Arnould Namur 
en nacre et 8 en os)

40 € 60 € 10 € 

1528 Lot de 12 couverts de service, manches en argent 
dont certains fourrés

60 € 80 € 10 € 

1529 Coffret en métal argenté avec flacons, cachet et 
divers en argent et métal argenté

80 € 120 € 30 € 

1530 Lot de 12 assiettes + 1 plateau en métal (Ø29) 60 € 80 € 10 € 

1531 Plat à viande en métal argenté 80 € 120 € 10 € 

1532 Double plat en verre et métal argenté 60 € 80 € 10 € 

1533 Lot de 24 couteaux en métal 60 € 80 € 10 € 

1534 Série de 10 sous-assiettes en métal argenté (Ø 31 cm) 60 € 80 € 20 € 

1535 Glacière en verre et métal argenté (H26 cm) 60 € 80 € 20 € 

1536 Chariot pour bouteille de vin en métal argenté 
(Lg.35 cm)

120 € 140 € 70 € 

1537 Oiseau en métal argenté (H36) 80 € 120 € 30 € 

1538 Paire de bougeoirs en bronze argenté (H17 cm) 80 € 120 € 60 € 

1539 Service à café et autre en métal argenté 60 € 80 € 20 € 

1540 Couple de faisans en métal argenté (Ht.13 x 27 cm) 60 € 80 € 40 € 

1541 Lot de 6 couverts à condiments indiens 40 € 60 € 20 € 
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1542 Lot de couteaux et couverts de service en métal 
argenté

60 € 80 € 20 € 

1543 Écrin de 12 couteaux Wacker & hall-Sheffield, 
manches en nacre

60 € 80 € 40 € 

1544 Moutardier en argent et verre bleuté, maison Lubin- 
Paris avec son plateau en argent 

300 € 400 € 200 € 

1545 Boîte couverte en métal argenté et sa soucoupe, 
lettres entrelacées 

40 € 60 € 10 € 

1547 Ménagère de 43 couverts Christofle + divers 160 € 200 € 100 € 

1548 Série de 20 bols en métal argenté, intérieur doré de 
marque Wiskemann + 20 soucoupes 

80 € 120 € 50 € 

1549 Paire de candélabres en métal argenté + 4 bougeoirs 60 € 80 € 10 € 

1550 Présentoir à fruits en métal argenté (H53 cm, Ø30 cm) 60 € 80 € 10 € 

1551 Paire de bougeoirs Directoire en laiton (H28 cm) 60 € 80 € 10 € 

1552 Paire d'anges en régule (H27 cm) 120 € 160 € 80 € 

1553 Lot de 2 bougeoirs en bronze (H25 cm) 80 € 120 € 60 € 

1554 Deux mortiers avec pilons (H12 et 8 cm) 80 € 120 € 20 € 

1555 Sculpture en bronze dans le style Carpeaux " Tête de 
jeune fille" (H12)

40 € 60 € 40 € 

1556 Paire de coupes Baccarat, pied en bronze (Ø14 cm) 80 € 100 € 50 € 

1557 Venus de Milo en bronze (H34 cm) 80 € 120 € 50 € 

1558 Dalou 1838-1902, sculpture en bronze signée " La 
laitière" (H11 cm)

300 € 400 € 200 € 

1559 Bronze tardif 'Enfant sur un bélier' (H30 cm) d'après 
Vatton

160 € 240 € 120 € 

1561 Bougeoir à main en laiton à décor animalier 80 € 120 € 10 € 

1562 Coupe sur pied en cristal taillé et bronze (H15 cm, 
Ø23 cm)

60 € 80 € 10 € 

1563 Coupe en bronze signée 'Delarue Paris' (H17 cm, 
Ø35 cm)

500 € 600 € 220 € 

1564 Statue en bronze "Mephisto" signée De Wever 
(H27 cm)

140 € 200 € 100 € 

1566 Plat sur pied en bronze et cuivre (H16 cm, Ø22 cm) 140 € 180 € 100 € 

1567 Bronze 'Enfant aux paniers' (H22 cm) 160 € 240 € 120 € 

1568 Médaillon 18e en bois patiné noir " Cupidon à la flûte" 
(Ø16,7 cm)

80 € 100 € 60 € 

1569 Coupe en bronze (H17 cm, Ø18 cm) 60 € 80 € 10 € 

1570 Lot de 6 objets en cuivre candélabre religieux 60 € 80 € 30 € 

1571 Socle en écaille et bois noirci (H24X24X14 cm) 80 € 120 € 50 € 

1572 LOHE Yves lot de 3 sculptures en bronze signées 
"Visages", on y joint une palque nominative de 
l'artiste en bronze (H0de15à21)

200 € 300 € 100 € 

1573 Mortier en bronze (H12 cm) 60 € 80 € 10 € 
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1574 Paire de chandeliers en bronze patiné (HT.27 cm) 60 € 80 € 40 € 

1575 Paire de bougeoirs en bronze et cristal taillé Charles 
X (H23 cm)

200 € 300 € 120 € 

1576 Sculpture en régule signé "Gamin au chat" (H27) 80 € 120 € 60 € 

1577 Coq en bronze signé Lecourte (H26 cm) 400 € 500 € 300 € 

1578 Paire de bougeoirs en laiton, 19e 60 € 80 € 10 € 

1579 MOUFFART bronze signé " Femme assise" (16x14) 100 € 160 € 80 € 

1580 Cassolette en bronze et fluorine, E. Colin Paris, 
accident (H37 cm)

1000 € 1200 € 800 € 

1581 Buste de Napoléon en biscuit sur socle, base en 
marbre blanc (H.totale 21 cm)

80 € 120 € 40 € 

1582 Paire de bougeoirs en bronze (H28 cm) 60 € 80 € 40 € 

1583 Pendule portique d'époque Louis XVI en marbre et 
bronze, mouvement Hilger Paris (H38x28 cm)

200 € 300 € 140 € 

1584 Baromètre de table en bronze Napoléon III (11x14) 100 € 160 € 100 € 

1585 Petit buste en bronze sur socle en marbre (H20 cm) 140 € 200 € 30 € 

1586 Porte-montres en bronze (H20 cm) 80 € 120 € 50 € 

1587 Sculpture en bronze 19e "Joueur de flûte" (H34 cm) 300 € 400 € 200 € 

1588 MENE P.J (1810-1879 )" Cheval de trait" (H9x11 cm) 200 € 300 € 160 € 

1589 Boîte à cigares (H30) 60 € 80 € 40 € 

1590 Lot de 4 miniatures 140 € 200 € 50 € 

1591 Paire de Putti aux oies en bronze doré (H11 cm) 100 € 140 € 80 € 

1592 Porte-montre portique en bronze avec aigle, avec sa 
montre (H33 cm)

160 € 200 € 120 € 

1593 Boîte en pierre dure (8,5X5,5 cm) 60 € 80 € 10 € 

1594 Dubucand, bronze "Chasseur" patine argentée, signé 
(H24 cm)

500 € 700 € 300 € 

1595 Sculpture," Joueur de pétanque", en régule à patine 
verte (Ht.20,5 cm)

80 € 120 € 30 € 

1596 Bas relief en plâtre 60 € 80 € 20 € 

1597 Pèse-lettres (H32 cm) + mortier en bronze et fleur en 
fer forgé

60 € 80 € 20 € 

1598 Lot de 9 ouvre-lettres en bronze et laiton 80 € 120 € 50 € 

1599 Embrasses à rideaux en bronze doré 60 € 80 € 40 € 

1600 Lot de 2 mortiers anciens en bronze (H7 cm, H5 cm et 
H9,5 cm)

80 € 120 € 80 € 

1601 Mortier en bronze (H10 cm) 60 € 80 € 10 € 

1602 Rare moulin à café 18e, travail liégeois 600 € 800 € 550 € 

1603 Buste de jeune fille en albâtre signé CARLI (H22 cm) 80 € 120 € 50 € 

1605 Paire de bougeoirs en bronze (H45 cm) 40 € 60 € 10 € 

1606 Vase en métal d'époque Art Nouveau (H18 cm) 60 € 80 € 50 € 
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1607 Bronze à patine verte " Canard déployant ses ailes" 
(H12 cm)

80 € 100 € 40 € 

1608 Mascotte "Chien" (H13) 80 € 120 € 80 € 

1609 Sculpture de perroquet en albâtre (H20 cm) 80 € 120 € 50 € 

1610 Sculpture en albâtre, Perroquet (H30 cm) 160 € 240 € 140 € 

1611 Lévrier en régule sur socle en marbre (14x22 cm) 100 € 160 € 100 € 

1612 Groupe de lévriers en régule, queue restaurée 
(H18x22 cm)

50 € 100 € 50 € 

1613 Tirelire vintage en fonte, tête articulée (H22 cm) 60 € 80 € 10 € 

1614 Paire de serre-livres, décor aux chiens 80 € 120 € 60 € 

1615 Tête d'antilope en régule patine verte (H16 cm) 40 € 60 € 10 € 

1616 Paire de petites loupes anciennes (H12 cm) 60 € 80 € 40 € 

1617 Garniture de bureau en onyx et régule à décor de 
chien, 5 pièces

60 € 80 € 20 € 

1618 Sculpture en bronze 'Chevreuil' signée Pierre 
Dandelot 1908? cachet cire perdue Valsuani 
(11x14x10 cm)

300 € 400 € 280 € 

1619 Aigle impérial en bronze doré signé I. Carvin sur socle 
en marbre vert (H totale 19 cm)

160 € 240 € 160 € 

1620 Cheval en bronze (H18X22 cm) 200 € 300 € 160 € 

1621 Plaque, 'Chien à l'affût', en métal (20x35 cm) 20 € 40 € 20 € 

1622 Cheval en bronze (H20X24 cm) 200 € 300 € 160 € 

1623 Drakkar en bronze (H8Lg38) 80 € 120 € 40 € 

1624 Vide poche en marbre et bronze "Sanglier" (L.28) 60 € 80 € 10 € 

1625 Lot de 2 chevaux en porcelaine Goebel, signés 
(H25 cm)

60 € 80 € 10 € 

1626 Petit coffre 17e (H10x12x8 cm) 700 € 900 € 700 € 

1627 Mortier renaissance 1671 (H12 cm) 900 € 1200 € 850 € 

1628 Cruche à barbe, Raeren 17e (H25 cm) 400 € 600 € 400 € 

1629 Lot de 2 pièces en Art Nouveau (boîte en chêne et 
plat)

60 € 80 € 10 € 

1630 Statue en régule d'après Moreau "Coup de vent" (H31) 60 € 80 € 20 € 

1633 Pendule anglaise (ht.26 cm) 60 € 80 € 10 € 

1634 Buste de chien en fonte (H28 cm) 80 € 120 € 80 € 

1635 Vase en verre coloré et étain appliqué, dans le goût 
de Schneider (H27 cm)

200 € 300 € 70 € 

1636 Buste de jeune femme en bronze (H20 cm) 80 € 120 € 50 € 

1637 Buste de jeune femme en albâtre (H20 cm) 80 € 120 € 50 € 

1638 Buste de jeune femme en albâtre (H24 cm) 80 € 120 € 50 € 

1640 Réveil Angelus, Suisse (H13) 60 € 80 € 10 € 

1641 Serre-livres en marbre avec cigognes marabout 
(H14 cm)

60 € 80 € 20 € 
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1642 Lampe Art déco d'appoint en marbre et régule à 
décor d'oiseau (H20 cm)

60 € 80 € 20 € 

1643 Bronze sur socle en marbre 'Femme nue' (H27 cm) 300 € 400 € 200 € 

1644 Boite à thé Napoléon III (14x21x14 cm) 20 € 40 € 10 € 

1645 Trois miniatures (cadres 15x12 cm et 11x10 cm) signées, 
19e

80 € 120 € 40 € 

1646 Milieu de table Art nouveau WMF (L35 cm) 100 € 120 € 80 € 

1647 Vide-poches en métal (H26 cm) 40 € 60 € 10 € 

1648 Etui à lunettes de théatre en écaille de tortue 
(L14 cm)

100 € 120 € 80 € 

1649 Encrier en marbre et bronze "Laurent de Médicis" 
fondeur Barbedienne (H32x40x20 cm)

100 € 160 € 100 € 

1650 Longue vue anglaise (fermée 62) 80 € 120 € 50 € 

1651 Encrier en marbre et bronze de style empire 200 € 300 € 160 € 

1657 Lot de 2 ours en bois Forêt noire + un serre-livre avec 
ours (H13 cm et H16 cm)

200 € 300 € 160 € 

1658 Lot de 3 coffrets 60 € 80 € 10 € 

1659 Cheval en cuir (30x30 cm) 40 € 60 € 10 € 

1660 Lot de 2 coffrets à bijoux acier et bronze (Lg20 cm) 140 € 180 € 100 € 

1661 2 Bustes d'enfant en marbre (H17 cm) 100 € 160 € 60 € 

1664 Coffret à bijoux Forêt noire (H14X22X12 cm) 80 € 120 € 50 € 

1665 Console de coin en bois sculpté (H17 cm) 40 € 60 € 10 € 

1666 Lion en bois (H17 cm), 1 pied recollé 60 € 80 € 40 € 

1667 Casse-noix à décor de tête d'ours (H20 cm) 60 € 80 € 10 € 

1668 Petite balance 60 € 80 € 30 € 

1669 Sextant ancien H. Haecke Berlin (L28 cm) 100 € 120 € 40 € 

1671 TATON Marcel, oeuvre avec globe en verre surmonté 
d'une tête en bronze avec papiers anciens (H38)

100 € 160 € 50 € 

1672 SIOB sculpture en marbre signée "Femme" sur socle 
(H44)

200 € 300 € 100 € 

1673 Lampe d'appoint de style Louis XV en métal argenté 
(H35 cm)

100 € 160 € 100 € 

1674 Lampe en bronze copie de Raoul Larche, danseuse 
américaine (H51 cm)

200 € 300 € 180 € 

1677 Boîte en marqueterie et nacre (H6,5x29x19 cm) 30 € 40 € 20 € 

1678 Sculpture en bronze tardif français, Joseph 
d'Autriche (H18 cm)

60 € 80 € 10 € 

1683 Bronze, joueuse de cithare sur son rocher en marbre 
(H14 cm)

100 € 160 € 100 € 

1684 Lot de 2 boîtes de Spa (une aux capucines et une aux 
fleurs"

100 € 120 € 100 € 

1685 Horloge d'officier, vers 1900 200 € 300 € 160 € 
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1686 Corbeille avec vues de Spa, 19e (6 x Ø 20 cm) 300 € 400 € 240 € 

1687 Longue vue ancienne (L34 cm) 80 € 120 € 50 € 

1690 Balance et pèse lettres, ancien 80 € 120 € 10 € 

1691 Cadre, bougeoir et petits vases Art nouveau 80 € 120 € 40 € 

1693 Porte-manteaux en fer, décor de perroquets 
(34x20 cm)

40 € 60 € 10 € 

1694 Paire de cadres modernes avec reproductions de 
sceaux du grand tour (intérieurs 30x20 cm)

140 € 200 € 100 € 

1695 Cheval en bronze tardif (H32 x 32 x 16 cm) 140 € 200 € 70 € 

1698 Bouquetin en bronze (H32 cm) 2/50 200 € 300 € 160 € 

1699 Bélier en bronze (H21 cm) tardif 20e 140 € 200 € 80 € 

1705 Gramophone + 3 rouleaux 120 € 160 € 80 € 

1706 Ancienne balance, fabrication belge 'La Mondiale' 40 € 60 € 10 € 

1707 Horloge 'Smiths' Art Déco 40 € 60 € 20 € 

1709 Boite en marqueterie de paille, manques 80 € 120 € 20 € 

1710 Longue vue anglaise 80 € 120 € 80 € 

1711 Chronomètre de pilote Sabena et disque Brussels 
Airport Flying Box

120 € 160 € 100 € 

1712 Lot d'instruments de mesure anciens (7 pièces) 80 € 120 € 80 € 

1713 Petit sextant en laiton (L 12 cm) 140 € 200 € 50 € 

1715 Lot de 2 balances de pharmacie 20 € 40 € 10 € 

1716 Sextant en laiton (10x20x27 cm) 60 € 80 € 30 € 

1718 Coffret + plateau Napoléon III 40 € 60 € 20 € 

1721 Coffret à liqueurs en acajou 140 € 200 € 80 € 

1722 Théodolite ancien (26x35 cm) 600 € 800 € 500 € 

1723 Boîte avec poids de pharmacie, manques et 
accidents

20 € 30 € 10 € 

1724 Baromètre vers 1920, fabricant Maxant à Paris 
(L30 cm)

60 € 80 € 30 € 

1726 Paire de jumelles Kalimar 60 € 80 € 10 € 

1727 Balance et poids de bijoutier anciens (H10X70X12 cm) 80 € 180 € 80 € 

1728 Appareil à polir ou autre Venivci, Garratt London 60 € 80 € 10 € 

1729 Lot de 5 balances d'orfèvres et de changeurs (Lg12 à 
20 cm), un ajout, un poids ancien en bronze (H2,5 cm)

200 € 300 € 160 € 

1730 Sextant et boussole 19e 80 € 120 € 50 € 

1731 Boîte pour carafes 19e (H26 x 20 x 20 cm) 80 € 120 € 20 € 

1732 Violon et 2 archets 60 € 80 € 10 € 

1733 Coffret" Petite imprimerie la centenaire" et autre 80 € 120 € 20 € 

1735 Pile de poids Charlemagne en laiton 18e 60 € 80 € 10 € 

1741 Boîte à musique Napoléon III 200 € 300 € 200 € 
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1742 Clairon 40 € 60 € 20 € 

1743 Album de 104 cartes postales de Namur vers 1920 60 € 80 € 10 € 

1744 Ensemble de cinéma composé d'une caméra 8mm, 
un projecteur et 2 spots des années 50

80 € 120 € 50 € 

1745 Lot de 50 porte-menu illustrés (23x17) 40 € 60 € 10 € 

1746 Violon 1/8 étiquette Lebrun (JTL) + 1 archet et étui 160 € 240 € 150 € 

1747 Flûte traversière Martin Freres Paris 40 € 60 € 10 € 

1748 Coffret en marqueterie (12x43x26.5 cm) 80 € 120 € 30 € 

1749 Série de 5 plaques d'impression (la plus grande 
20x10 cm)

60 € 80 € 40 € 

1750 Lot de 8 appareils photos, anciens 80 € 120 € 40 € 

1751 Boîte Napoléon III avec incrustations de nacre à 
décor d'oiseaux (15x39x27 cm)

100 € 160 € 50 € 

1753 Ecritoire de voyage en palissandre, incrustation de 
nacre

80 € 120 € 50 € 

1754 Poupée de marque Unis France, yeux en verre 
(H32 cm)

100 € 200 € 100 € 

1755 Garniture de bureau, 5 pièces 60 € 80 € 10 € 

1756 Poupée Armand Marseille (H52 cm) 100 € 160 € 30 € 

1757 Lot de cartes postales, menus, cartes côte d'Or de la 
Reine Astrid, etc....

20 € 40 € 10 € 

1758 Lot de 2 plaques décoratives en bronze "Couple 
romantique et femme allaitante" sur panneau en 
bois (30x20 cm)

80 € 120 € 40 € 

1759 Clarinette Wünnenberg Coln 80 € 120 € 10 € 

1760 Deux livres en cuir avec photos anciennes 80 € 120 € 40 € 

1761 Poupée Simon & Halbic (H43 cm) 80 € 120 € 40 € 

1762 Album contenant +/- 400 cartes postales 80 € 120 € 10 € 

1763 Collection de Flipo (+/-440 pièces) 80 € 120 € 50 € 

1764 Album de cartes postales 40 € 60 € 20 € 

1765 Album de cartes postales 40 € 60 € 20 € 

1766 Lot de 2 poupées dont une en porcelaine 80 € 120 € 50 € 

1780 Lot de 2 moulins à café Art Déco, Diennes et 
Zassenhaus (H22 cm)

60 € 80 € 20 € 

1781 Paire de cache pots en faïence de Bohême, 19e 
(Ht.26 cm)

200 € 260 € 100 € 

1782 Groupe, "Boeufs tirant une charette", en céramique 
vernie (H16x34x16 cm)

80 € 120 € 10 € 

1783 Partie de service à café en étain "Harrods" 20 € 40 € 10 € 

1784 Deux vases en porcelaine Vieux Paris (H30 cm) 60 € 80 € 20 € 

1785 Lot de 3 mortiers bronze et laiton 40 € 60 € 10 € 

1786 Lot de 3 statuettes en porcelaine (H19 cm et H14 cm) 40 € 60 € 10 € 
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1787 Carafe en verre et métal argenté (H25) 40 € 60 € 20 € 

1788 Icône 17/18e St Georges terrassant le dragon" (38x28) 300 € 400 € 160 € 

1789 Lot de 3 canards appelants en bois et une perdrix en 
métal (12x24x12 cm)

80 € 120 € 50 € 

1790 Groupe probablement Andenne "Couple à l'oiseau", 
accident (H27x20 cm)

80 € 120 € 10 € 

1791 Lot de 4 moules en cuivre 300 € 400 € 300 € 

1792 Lampe de mineur et balance + poids 80 € 120 € 50 € 

1793 Chevaux en porcelaine italienne vintage (H35 cm) 60 € 80 € 10 € 

1794 Grand Tétras en faïence belge (H33) 100 € 200 € 10 € 

1796 Paire de sujets sur socle en porcelaine (H38 cm) 80 € 120 € 40 € 

1797 Lot de 4 objets en biscuit, 1 cornet, couple, et une 
coupe (H16, 31 et 36 cm)

40 € 60 € 30 € 

1798 Paire de statues (H19 cm) 40 € 60 € 10 € 

1799 Lot de 3 flacons en porcelaine fleurie (H7) 40 € 60 € 10 € 

1800 Cache pot Art Nouveau en barbotine (H18 cm, 
Ø17 cm)

30 € 40 € 10 € 

1801 Petit mortier d'époque renaissance en bronze 
(H9,5 cm)

700 € 900 € 650 € 

1802 Encrier de style empire en bronze (H14x32x25 cm) 100 € 160 € 10 € 

1803 Groupe de chasse en porcelaine dans le style 
Capodimonte (H33x34 cm)

80 € 120 € 10 € 

1805 Lot de 5 statues Bavaria, une égrenure 60 € 80 € 40 € 

1807 Samovar Napoléon III en tôle peinte à décor 
d'oiseaux (H40 cm)

80 € 120 € 50 € 

1808 Groupe en Royal Dux "Garçon sur son âne) (40 x 
30 cm) recollages

50 € 70 € 10 € 

1809 Lampe de mineur 60 € 80 € 10 € 

1810 Paire de sculptures 'Le Mineur' et 'Le Menuisier' en 
régule (H40 cm)

60 € 80 € 10 € 

1811 Lampe de bureau en bronze "Réverbert" (H38 cm) 40 € 60 € 30 € 

1813 Paire de vases en opaline bleu (H30 cm) 200 € 300 € 100 € 

1814 Grand vase vintage 1960, West germany 60 € 80 € 40 € 

1815 Lampe romantique en biscuit sur socle (Ht.totale 
42 cm)

40 € 60 € 10 € 

1816 lampe en cuivre 20 € 40 € 10 € 

1817 Buste de cheval en faïence italienne monté en lampe 
(H35 cm)

60 € 80 € 10 € 

1818 Pichet à décor de coq (H20 cm) 10 € 20 € 10 € 

1819 Bronze " Enfant sur une chaise" (H30 cm) 200 € 300 € 160 € 

1820 Porcelaine, "Porteuse de raisin", Douro Litoral 
(H21 cm)

60 € 80 € 10 € 
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1821 Lot de porcelaine, paire d'enfants, 'Musiciens', têtes 
recollées (H11 cm) + 3 tasses en porcelaine

60 € 80 € 10 € 

1822 Lot de 2 sujets en porcelaine (H32 et 34 cm) 60 € 80 € 10 € 

1823 Pot à lait et lampe en porcelaine 20 € 40 € 10 € 

1825 Lot de 2 pichets et 1 chope en grès (H20 cm) 60 € 80 € 20 € 

1826 Pierrot en régule signé 'P.Sega' (H28 cm) 60 € 80 € 50 € 

1827 Paire de bougeoirs cloche en bronze (H16 cm) 100 € 160 € 100 € 

1828 Tulipier en faïence, cassé à la base (H30 cm, Ø24 cm) 80 € 120 € 10 € 

1829 Manche à couque ancien en cire (31x19 cm) 60 € 80 € 10 € 

1830 Lot de 5 chopes en porcelaine allemande peintes à 
la main, couvercles en étain, 4 lithophanies au fond 
(H35 et 19 cm)

80 € 120 € 10 € 

1831 Lot de 7 bas reliefs en bronze 200 € 300 € 70 € 

1832 Porte cachets (H37 cm) + encrier Faber 60 € 80 € 10 € 

1833 Seau à vodka en verre et métal argenté à décor 
d'oursons de marque MIKA (H15 cm) 

60 € 80 € 30 € 

1834 Homme assis en plâtre et statue de vieillard (H17et26) 40 € 60 € 30 € 

1836 Statuette en porcelaine (H32 cm) 20 € 30 € 10 € 

1837 Soupière en Vieux Bruxelles avec son couvercle 
(34x18x27 cm)

20 € 30 € 10 € 

1838 Sculpture en porcelaine italienne " Oiseau" (H33) 60 € 80 € 10 € 

1839 Lot de 2 bougeoirs en opaline + 2 vide poches 80 € 100 € 10 € 

1840 Carrosse en porcelaine de Saxe (15x22 cm) 60 € 80 € 30 € 

1841 Vase en opaline motifs fleurs (H34 cm) 20 € 40 € 10 € 

1842 Statue, " Pierrot", en porcelaine allemande Karl Ens 
(H35 cm)

240 € 300 € 200 € 

1843 Bonbonnière en verre noir et doré Boom (H16 cm) et 
pique-fleurs Gouda Holland

40 € 60 € 10 € 

1844 Moulin à café 18e 400 € 600 € 400 € 

1845 Lot divers 50 € 80 € 20 € 

1846 Terre cuite, "Masque de fillette" (Ø18 cm) 20 € 30 € 10 € 

1848 Grand verre sur pied en opaline (H16 cm) 20 € 40 € 10 € 

1849 Piédestal en laiton et verre opalin (H14 cm, Ø13 cm) 40 € 60 € 10 € 

1850 Jardinière-cygne en biscuit (H23 cm) 80 € 120 € 20 € 

1851 Paire de bougeoirs en métal argenté Fink à décor 
d'angelots (H13)

80 € 120 € 20 € 

1852 Paire de bougeoirs en laiton 80 € 120 € 20 € 

1853 Série de 4 allégories en terre cuite " Pro omnibus", 
restaurations (H14)

100 € 200 € 10 € 

1854 BOFILL Ricardo (1939-2022), "Le pêcheur", sculpture 
en bronze signée (H30 cm)

300 € 400 € 160 € 

1855 Pot couvert en grès Guérin "Breughel" (H28 cm) 60 € 80 € 20 € 
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1856 Vase en faïence Delft, décor d'oiseaux (H29 cm), 
égrenures

80 € 120 € 10 € 

1857 Vénus de Milo en bronze (Ht.30 cm) 140 € 200 € 80 € 

1858 Lot de 3 mortiers, 1 cierge et bougeoirs 80 € 120 € 50 € 

1859 Charlatan parcourant les villages et vendant ses 
remèdes. Il tient en main la noix de kola et ses fioles 
trouvent place dans les pans de son habit, sous globe 
+ revue médicale de 1951, les cahiers de la biloque 
(H15 cm)

200 € 300 € 100 € 

1860 Christ en laiton (H29 cm), Flandres 18e 60 € 80 € 40 € 

1861 Icône " Vierge à l'Enfant" (43x31 cm) 140 € 200 € 80 € 

1862 DE WISPELAERE Alphonse (1879-1957), sculpture en 
tilleul datée 1929 " Religieuse à l'enfant" (H30 cm)

140 € 200 € 80 € 

1863 Icône " Vierge à l'Enfant" (24x16 cm) 80 € 120 € 40 € 

1864 Lot de 11 biscuits, bénitiers, archanges 80 € 120 € 60 € 

1865 Icône ancienne, prophète Elie (20x15 cm) 140 € 180 € 120 € 

1866 Lot de 2 icônes religieuses 40 € 60 € 10 € 

1867 Icône en vermeil (10x8 cm) 60 € 80 € 20 € 

1868 Lot de 5 cadres religieux (6x8 cm) (12,5x9 cm) 40 € 60 € 20 € 

1869 Icône religieuse avec riza en argent (26x22 cm) 80 € 120 € 10 € 

1870 Paire de bougeoirs en bonze Art Déco (H15 cm) 60 € 80 € 50 € 

1871 Petite figurine porte crayon signée Just, Danemark 
(H7)

30 € 40 € 10 € 

1873 Lot de 3 petites statues de Vieux Andenne (H14 cm) 40 € 60 € 30 € 

1874 Lot de 7 vierges en biscuit et porcelaine (16 à 38 cm) 60 € 80 € 40 € 

1875 Lot de 6 Saints en biscuit et en porcelaine (H20 à 
36 cm)

80 € 120 € 60 € 

1876 Lot de 2 paires de bougeoirs en laiton (H25 et 19 cm) 80 € 120 € 50 € 

1877 8 statuettes en biscuit + 3 vases portugais 60 € 80 € 10 € 

1878 Icône ancienne (31x25 cm) 60 € 80 € 10 € 

1879 Lot de 2 pots + pot en terre cuite (H13) 60 € 80 € 40 € 

1880 Lot d'étains (5 pièces) 40 € 60 € 10 € 

1882 Sculpture de la Vierge en terre cuite signée au dos 
J.Dewez à Namur, accidents (H40)

200 € 300 € 160 € 

1884 Crucifix en bronze sur pied (H40 cm) 60 € 80 € 10 € 

1885 Reliquaire néogothique avec émaux de Limoges 
(H17x15x9 cm)

600 € 800 € 500 € 

1886 Christ en bois peint 18e (H26 cm) 60 € 80 € 10 € 

1887 Vierge à l'Enfant en biscuit (Ht.34 cm) 40 € 60 € 10 € 

1888 Crucifix en bois sculpté, 19e (H52 cm) 40 € 60 € 20 € 

1889 Icône peinte (L25 cm, H30 cm) 80 € 120 € 40 € 

1890 Icône religieuse (20,5 x 17 cm) 40 € 60 € 10 € 
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1891 Vierge en porcelaine (19 cm) 80 € 100 € 70 € 

1892 Deux statuettes en porcelaine d'Andenne, Saint 
Barbe (19 cm) Saint Aloïs de Gonzague (17,5 cm)

180 € 240 € 140 € 

1893 Saint Jean en porcelaine d'Andenne (19 cm) 100 € 140 € 80 € 

1894 Saint Pierre en porcelaine d'Andenne (18,5 cm) 140 € 200 € 120 € 

1895 Deux statuettes en porcelaine Saint Joseph (18 cm) et 
Saint Roch (18 cm)

140 € 200 € 120 € 

1896 Saint Matthieu en porcelaine d'Andenne (18,5 cm) 140 € 200 € 120 € 

1897 Saint Corneille en porcelaine d'Andenne (19,5 cm) 140 € 200 € 120 € 

1898 Lot de 2 anges en Vieux Andenne (H14 cm) 60 € 80 € 60 € 

1899 Statuette en acajou sur socle en albâtre 'Jeune 
femme" (H29 cm)

200 € 300 € 160 € 

1900 Vierge à l'Enfant en porcelaine 19e, vieux Bruxelles 
(H24)

80 € 120 € 10 € 

1901 Buste de femme en bois signé Mutela (H totale 
30 cm)

40 € 60 € 10 € 

1902 Croix en bronze émaillé (H20 cm) 80 € 120 € 50 € 

1903 Icône (35x30 cm) 140 € 200 € 80 € 

1904 Sculpture en plâtre "Dame du Moyen-âge" (H56 cm) 60 € 80 € 10 € 

1905 Panneau néogothique en chêne sculpté (44 x 22 cm) 80 € 120 € 20 € 

1906 Lot de 2 statues religieuses (Saint Begge et Saint 
Eloi) en plâtre (H45 cm)

40 € 60 € 10 € 

1907 Sculpture en terre cuite signée Harry Elstrom " Notre 
Dame du maquis" (H46 cm)

100 € 200 € 100 € 

1908 Crucifix en bois sculpté façon Tramp Art (Art 
populaire) vers 1880-1900 (H47 cm) 

80 € 120 € 60 € 

1909 Icône Russe de Saint Nicolas avec son Riza, fin 19e 
(36x31 cm) dans son cadre vitré (40x34 cm)

300 € 400 € 180 € 

1910 Paire de pique-cierge en laiton (H25 cm) 140 € 200 € 80 € 

1911 PARENTANI Gabrielle, Sculpture en terre cuite "Jésus" 
signée (H32 cm)

100 € 200 € 100 € 

1913 Christ + 2 bougeoirs en cuivre 40 € 60 € 10 € 

1914 Lot de 2 porcelaines religieuses " Vierge à l'Enfant et 
autre" (H26)

60 € 80 € 40 € 

1915 Plaque en bronze 'Comune di Bronte' Italie 20 € 30 € 10 € 

1916 Tête d'ange 18e (10 x 16 cm) + autre XXe en bois 
naturel et fleurs

80 € 120 € 30 € 

1917 Lot de 2 cadres religieux anciens (19x13 cm) 30 € 40 € 20 € 

1918 Icône Grecque, le prophète Elie dans le désert, circa 
1910 (17x12 cm) dans son cadre vitré (34x29 cm)

80 € 120 € 60 € 

1919 Christ en bronze (H17 cm) 50 € 70 € 40 € 

1920 Lot de 2 sulfures religieuse "Saint Hubert et La 
Vierge" (H20 cm)

160 € 240 € 120 € 
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1921 Christ en bronze, 17e (H17 cm) 200 € 300 € 160 € 

1922 Icône Russe de voyage de Saint Ioaspaph (11x8 cm), 
circa 1910 dans son cadre, vitré (26x21 cm)

60 € 80 € 20 € 

1923 Reliquaire (16x12 cm) 100 € 160 € 80 € 

1924 Vierge en biscuit sur socle porcelaine (H34 cm) 60 € 80 € 20 € 

1925 Lot de 2 cadres religieux anciens (17x13 cm) 20 € 30 € 20 € 

1926 Vierge à l'Enfant en bois, accident à la couronne 
(H39 cm)

60 € 80 € 20 € 

1927 Lot de 3 cadres religieux anciens (12x7 cm) (15x19 cm) 30 € 40 € 30 € 

1928 Christ aux liens 18e (H30 cm) 140 € 200 € 50 € 

1929 5 Statues de Saints (de 15 à 36 cm) 80 € 120 € 10 € 

1930 Icône Russe de voyage de Saint Ioaspaph (9x7 cm), 
circa 1910 dans son cadre, vitré (21x17 cm)

40 € 60 € 20 € 

1931 Vierge à l'Enfant en céramique de Bouffioulx 
(H35 cm)

40 € 60 € 20 € 

1932 Icône russe, panneau de bois (27x20 cm) 100 € 160 € 40 € 

1933 Encensoir en métal argenté 19e (H27 cm) 120 € 160 € 100 € 

1934 Miniature,"Jeanne d'Arc", peinte sur panneau, 19e 
(17x7 cm)

100 € 160 € 80 € 

1935 Lot de 2 crucifix en Vieux Andenne (42 et 44 cm) 40 € 60 € 30 € 

1937 Statue de Sainte Barbe en plâtre (H40 cm) + gravure 
(31x21 cm)

40 € 60 € 10 € 

1938 Statue de St.Roch 19e (H39) 300 € 400 € 240 € 

1939 Crucifix d'autel (40x23 cm) 60 € 80 € 50 € 

1940 Vierge à l'Enfant en pierre reconstituée (39x28 cm) 80 € 120 € 50 € 

1941 Vierge à l'Enfant en biscuit (H35 cm) 40 € 60 € 20 € 

1942 Niche en chêne avec Vierge en porcelaine (H33 cm) 80 € 120 € 20 € 

1943 Paire de coqs 19e en bronze (H8 cm) 80 € 100 € 60 € 

1944 Vase pique-fleurs Villeroy & Boch, décor vieux 
Luxembourg (H12 cm)

60 € 80 € 20 € 

1946 Paire de postures en régules (H12 cm) 80 € 100 € 60 € 

1947 Terrine en faïence " Canard" (H46) 80 € 120 € 40 € 

1948 Lot de 3 Sculptures 'Ours' (H de 8 à 18 cm) dont un 
avec fêlure

40 € 80 € 30 € 

1949 Vase iridescent Vallauris signé Jérôme Massier Fils, 
petits éclats (Ht.17,5 cm)

140 € 180 € 70 € 

1951 Cabaret à liqueur Napoléon III Sphinx portant un 
tonnelet et ses 6 chopes (H26)

100 € 140 € 80 € 

1952 Poignard français 19e avec blason en bronze doré/
argenté (L22 cm)

300 € 400 € 200 € 

1953 Ensemble de 3 vases boules Lampecco bleu azur 80 € 100 € 60 € 

1954 Vase à 4 amphores en faïence émaillée (H13 cm) 60 € 80 € 10 € 
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1955 Masque de Benin (H26 cm) 60 € 80 € 10 € 

1956 Assiette décorative Villeroy & Boch Echt Mettach 
(Ø20 cm)

10 € 20 € 10 € 

1957 Franklin Mint, 8 objets de collection égyptien, dorés 
(H10 cm)

80 € 120 € 10 € 

1959 Tête de Christ en terre cuite peinte (H16 cm) 60 € 80 € 10 € 

1960 Boîte (un éclat) (Ht.10 cm) et 1 vase Lampecco 
Antonio

60 € 80 € 20 € 

1962 Chocolatière en grès flammé (H18) 40 € 60 € 10 € 

1963 Paire de coupelles en bronze et cristal Baccara 
(H12 cm)

100 € 160 € 30 € 

1964 Statuette en bronze " Danseuse aux ballons" (H totale 
socle onyx compris 19 cm)

140 € 200 € 30 € 

1965 Fer à repasser avec lampes années '50 60 € 80 € 40 € 

1966 Tire-bouchons mural ancien (H40 cm) 40 € 60 € 40 € 

1967 Lot d'objets de vitrine : 2 biscuits + boîte à baigneuses 60 € 80 € 40 € 

1968 Saint Jeanne d'Arc en porcelaine (29 cm), tête 
amovible

140 € 200 € 120 € 

1969 Pistolet ancien pour abattage d'animaux (Lg23) 80 € 120 € 60 € 

1970 Elégante en biscuit, doigts cassés (H32 cm) 40 € 60 € 10 € 

1971 Mortier en bronze (H17) 80 € 120 € 40 € 

1972 Enfant et chèvre en porcelaine signé Marion, 
manque (H13 cmX13 cm)

20 € 30 € 10 € 

1973 Pendulette en porcelaine à décor d'angelot 80 € 120 € 10 € 

1974 Paire de petits bronzes 19 " Couple de saltimbanques" 
(H12 cm)

100 € 160 € 100 € 

1975 Lot de 3 carafes (1 en argent, 1 décor Art nouveau et 
1 à l'antique) H max.28 cm

160 € 180 € 140 € 

1976 Bas relief peint "Scène de rue moyenageuse" 
(16x11,5 cm), monogramme

140 € 200 € 20 € 

1977 3 petites jardinières en biscuit à décor d'enfants 
(H17 et 13 cm)

60 € 80 € 10 € 

1978 Nécessaire de toilette en faïence , décor de fleurs 
(4 pièces)

60 € 80 € 20 € 

1979 Lot de 7 ours polaires en céramique 40 € 60 € 20 € 

1980 Lot de 7 biscuits (H15 cm) 80 € 120 € 40 € 

1981 Décapsuleur érotique vintage à décor de femme nue 
(H14)

80 € 100 € 60 € 

1982 Lot de 4 statuettes en porcelaine allemande 
(Hmax15)

80 € 120 € 10 € 

1983 Ancien coffret comprenant 3 livrets religieux, un 
agenda de 1949, un ancien jeu animé rare

80 € 120 € 60 € 

1984 Thermomètre publicitaire 'Spa Monopole' (19x12 cm) 60 € 80 € 40 € 

1985 Lot de 8 statuettes en faïence " Enfants" 60 € 80 € 10 € 
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1986 Statue en porcelaine 19e 'Jeune femme' (H28 cm, 
accidents et restaurations))

10 € 20 € 10 € 

1987 Collection de +/- 37 cloches en bronze (H de 5 à 15 cm) 100 € 140 € 80 € 

1988 Lot de 6 tire-bouchons anciens 60 € 80 € 40 € 

1989 Groupe de putti en biscuit de Ruddstadt (H23 cm) 
signé Kramer, deux éclats

120 € 160 € 100 € 

1990 Petit bronze 19e argenté "Le Knocker up" (H10 cm) 60 € 80 € 60 € 

1991 Lot de 3 sculptures métalliques (HT.30 cm) 80 € 120 € 30 € 

1992 Statuette Art déco en porcelaine allemande Herm 
Fritz "Jeune femme sur une gazelle", un accident à 
une corne (H26x28x9)

80 € 120 € 30 € 

1993 Pêcheur en barbotine Art Déco signée G. Franco 
(H27 cm)

60 € 80 € 20 € 

1994 Lot de 20 pipes anciennes 160 € 200 € 140 € 

1995 Petite cruche ancienne (H27) 80 € 120 € 80 € 

1997 Lot de 6 chiens en faïence peinte (H15 cm) 60 € 80 € 40 € 

1998 Série de 6 statuettes 'jeunes musiciens' (H17 cm), en 
faïence

60 € 80 € 30 € 

1999 Plaque en fonte 'Emais Chen 86', amicale 
förchmarster (18x16 cm)

40 € 60 € 20 € 

2000 Statue en biscuit 'Femme et enfant' (H25 cm), 
manque 1 bras

80 € 120 € 20 € 

2001 Bas relief en bronze signé Joe Descamps 1869-1950 
"Angelot" (23x13 cm)

40 € 60 € 20 € 

2002 Bronze signé Emiel Thomasson " Militaire" 
(H12x12x5 cm)

40 € 60 € 20 € 

2003 Lot de 6 billets de 1000 Reichsbank note de 1910, les 
n° de séries se suivent, état neuf 

40 € 60 € 20 € 

2004 Lot de 4 bougeoirs et 1 cendrier des années 60 60 € 80 € 50 € 

2005 Verseuse en porcelaine jaune à décor floral (Ht.18 cm) 60 € 80 € 10 € 

2006 Vase et boîte à pilules en argent émaillé, Autriche 
(H13 et 5)

300 € 400 € 200 € 

2007 Bonbonnière en faïence à décor de rinceaux dorés en 
relief, fretel en bronze, monogramme TCM, étiquette 
G. Boutigny au Palais Royal à Paris (H11 cm, Ø15 cm)

60 € 80 € 10 € 

2008 2 peintures signées, huile sur carrelage (8x8 cm) 60 € 80 € 30 € 

2009 Lot de 3 cendriers publicitaires 60 € 80 € 10 € 

2010 Petit globe terrestre, buste en métal, peigne à 
myrtilles et autres (6 pièces)

30 € 50 € 10 € 

2011 Plaque "Manneken Pis" en fonte (30x20 cm) 80 € 120 € 10 € 

2012 Lot de 12 tasses et sous-tasses de collection 40 € 60 € 10 € 

2014 Horloge en laiton, École d'Amsterdam (23x12x6 cm) 120 € 160 € 80 € 

2015 Garniture de fontaine ancienne (L16 cm) 120 € 160 € 100 € 
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2016 Statuette en porcelaine allemande Sitzendorf 
(H31 cm)

40 € 60 € 20 € 

2017 Statue à l'antique (H.totale 28 cm) 60 € 80 € 10 € 

2018 Ensemble de 8 oiseaux en porcelaine, accidents 
(H20,19,13, 9 et 8 cm)

80 € 120 € 40 € 

2019 Documentation sur balle pelote dont coupe, photos, 
film

60 € 80 € 30 € 

2020 Miroir à main en bois sculpté Louis XV (35 x 15 cm) 80 € 120 € 10 € 

2021 Cruche en verre (H24 cm) + 1 verre peint et cruche 
émaillée à décor de jeune garçon

60 € 80 € 10 € 

2022 Lot de 100 dents de requins fossilisées-Balegem 80 € 100 € 40 € 

2023 Lot de 4 hiboux en céramique, étain et pierre (H11 à 
17 cm)

20 € 40 € 10 € 

2024 Statue en faïence de phrénologie, L.N Fowler, London 
(H30 cm)

60 € 80 € 40 € 

2025 Presse papiers, "Casque", signé J.Smets (H5 cm) 80 € 120 € 40 € 

2026 Groupe de statuettes en biscuit allemand, 5 pièces, 
une dame et des angelots

120 € 160 € 70 € 

2027 Miroir à main, Murano en verre rose et laiton (L 
30 cm)

60 € 80 € 20 € 

2028 Porte coquetier de marque Gien (H25) 40 € 60 € 10 € 

2029 4 paires de bols et sous tasses anglaises de +/-1820 30 € 40 € 10 € 

2030 4 Médaillons en bois pressé 1876 (Ø8 cm et 6 cm) 80 € 120 € 80 € 

2031 Tulipier en faïence, couvercle restauré (H23) 80 € 120 € 20 € 

2032 Chevalier en céramique par Aldo Londi (HT.27 cm) 80 € 120 € 20 € 

2033 Appareil photo Polaroïd Land Caméra 1000, dans son 
étui

60 € 80 € 10 € 

2034 Statue," Don Quichotte", en bronze argenté sur socle 
(H24 cm+socle)

300 € 400 € 200 € 

2035 Lot de 5 albums de pièces de monnaies de collection 100 € 160 € 10 € 

2036 Terre cuite signée Falconet " Nu" (H26 cm) 40 € 60 € 20 € 

2037 Lot de 7 figurines en porcelaine de Vienne et autres, 
accidents (H10 à 17 cm)

80 € 120 € 50 € 

2038 Lot de 6 statuettes en biscuit (H24 cm) 80 € 120 € 40 € 

2040 Porcelaine Art Déco signée Rosenthal, doigts à 
restaurer (H27)

40 € 60 € 20 € 

2041 Lot de 2 porte-menus en faïence et biscuit 40 € 60 € 10 € 

2042 Voiture en céramique 1960 de l'artiste Verrolini (15x12) 80 € 100 € 60 € 

2043 Petite Aiguière en bronze émaillée à décor d'amoiries 
(H17 cm)

40 € 60 € 10 € 

2044 Jardinière en biscuit + menu + boîte marquise et 
autre

60 € 80 € 20 € 

2045 Sculpture, 'Enfants à la balancelle', en bronze 
(H7X19X8,5 cm)

160 € 240 € 100 € 
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2046 Singe en porcelaine (Ht.10,5 cm) + buste de jeune 
femme

80 € 120 € 20 € 

2047 Pièce en métal argenté Puiforcat, bicentenaire de la 
révolution française (Ø7 cm)

60 € 80 € 20 € 

2048 Ensemble, carafe et 6 verres sur le plateau en laiton, 
Napoléon III (H25 cm)

60 € 80 € 50 € 

2049 Paire de statues, 'Enfants', en bronze signé (H18 et 
17 cm)

300 € 400 € 140 € 

2050 Chat vintage en céramique de Viqilva, artiste 
mexicain 

160 € 180 € 60 € 

2051 Plat à biscuit Art Nouveau en porcelaine Saxe, 
monture en bronze (13x22x17 cm)

50 € 70 € 10 € 

2052 Manneken Pis en bronze 1900, souvenir touristique 
d'époque (17x7 cm)

60 € 80 € 20 € 

2053 Série de 4 petits bougeoirs en métal doré français 
(H5 cm)

60 € 80 € 10 € 

2054 Dauphin de fontaine murale en bronze (H26) 80 € 120 € 30 € 

2055 Lot de 3 poids à godets en bronze 80 € 120 € 50 € 

2056 Médaillon 'Jeune fille' en fonte + cachet Beaupain, 
tanneur à Vielsalm 

20 € 30 € 10 € 

2057 Lot de 5 crânes en fonte 60 € 80 € 50 € 

2058 Médaillon en bronze, tour en chêne "Peter Benoît" 
(Ø28 cm)

80 € 120 € 10 € 

2059 Lot de 12 objets de vitrine en bronze et autres 60 € 80 € 40 € 

2060 Série de 4 assiettes décoratives Delft (Ø 23 cm) 40 € 60 € 10 € 

2061 Lot de 9 statuettes en biscuit (H20 cm) 80 € 120 € 40 € 

2062 Sculpture en terre cuite signée "Jeune pensif" 
(H26 cm) bras à restaurer

60 € 80 € 10 € 

2063 Lampe signée en bronze argenté et pâte de verre, 
cachet de fondeur, Paris (H23 cm)

200 € 260 € 160 € 

2064 Lot de 5 statuettes en faïence polychrome (H +/- 
18 cm)

60 € 80 € 20 € 

2065 Petit buste de femme en bronze (H11 cm) 20 € 40 € 10 € 

2066 Groupe en bronze 'Jeunes gens revenant du carnaval' 
(H12X15X7 cm)

200 € 300 € 160 € 

2067 Trois faïences publicitaires Art Déco 20 € 40 € 10 € 

2068 Lot de 17 porte-couverts en porcelaine dont 6 à décor 
animaliers, Gotha Pfeffer Knife

80 € 120 € 50 € 

2069 Chien en porcelaine (H14x23 cm) 30 € 40 € 30 € 

2070 Lot de 2 pots couverts + 2 vases Delft 18e, accidents 
(H22 cm)

80 € 120 € 30 € 

2071 Lot de 2 pots en grès 15e et 16e (H14 et 10 cm) 140 € 200 € 100 € 

2073 Flacon à parfum en verre à décor de femme, cendrier 
pélican, crochet en fonte" Femme aux poissons" et 
autre

60 € 80 € 10 € 
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2074 Collection de tampons pour école gardienne, 
environs 50 pièces 

60 € 80 € 20 € 

2075 Lot de 2 coupes sur pied argent sterling et coupe en 
opaline, petits accidents (H12à16)

100 € 140 € 80 € 

2076 Petit encrier en bronze + autre + pèse lettre 60 € 80 € 20 € 

2077 Série de 6 assiettes plates en porcelaine de 
Copenhague "The Hans Christian Andersen"

60 € 80 € 10 € 

2078 Lot de cachets et sceaux en plâtre 80 € 120 € 10 € 

2079 Lot d'outils d'imprimeur, composteurs (16) 80 € 120 € 80 € 

2080 Encrier + 3 autres pièces en faïence de l'Est 80 € 120 € 10 € 

2081 Lot de 3 cartes postales de la 1ere guerre mondiale 60 € 80 € 40 € 

2082 Élégante en porcelaine, tête recollée ou fêlée 
(H24 cm)

60 € 80 € 10 € 

2083 Lampe 'Deux ours sur la banquise' manque le 
système d'éclairage (H17 cm)

40 € 60 € 20 € 

2084 Paire de statues en porcelaine (H20 cm) 60 € 80 € 50 € 

2085 Trois tirelires en fonte émaillées de poêle Fobrux et 
Ciney (H13 à 11 cm)

60 € 80 € 30 € 

2086 Boîte à thé (12x12,5x10,5) + boîte à tabac avec scène 
de chasse 

40 € 60 € 10 € 

2087 Statue en bois polychromé " Berger endormi" 
(L27 cm)

140 € 200 € 20 € 

2088 Lot de 3 sujets porte-plume en porcelaine (H14 cm) 100 € 160 € 10 € 

2089 Vide poche à décor de crabe Royal Copenhagen 
(25x19 cm)

60 € 80 € 10 € 

2090 Lot de 6 carreaux en céramique (11x11 cm), décor de 
personnages

60 € 80 € 10 € 

2091 Lot de 20 personnages historiques miniatures en 
métal (H4 cm)

80 € 120 € 80 € 

2092 Réservoir de lampe à pétrole en verre gravé à l'acide 
(H18 cm)

80 € 120 € 60 € 

2093 Maquette du beffroi de Namur(H27 cm) 140 € 200 € 50 € 

2094 Deux poires à poudre anciennes 60 € 80 € 40 € 

2095 Lot de 5 médailles et décorations militaires 60 € 80 € 60 € 

2096 Sculpture cendrier en métal argenté à décor de 
cygnes signé S. Agudo (20x15 cm)

60 € 80 € 10 € 

2097 Lot de 13 pièces en porcelaine W.Goebel , 
personnages Tirolien, une pièce recollée (H.8 à 22 cm)

120 € 160 € 80 € 

2098 Série de 4 salières en argent avec leurs cuillères 40 € 60 € 20 € 

2099 Beurrier et 4 assiettes marque aux épées croisées 140 € 160 € 10 € 
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2100 Lot de vieilles clés, 38 exemplaires 40 € 60 € 10 € 

2101 Lot de 4 coffrets + 1 bas relief en calcaire, un coup + 
1 cadre religieux

60 € 80 € 10 € 

2102 Lot de 20 objets de vitrine ; animaux, laiton, bronze, 
métal argenté, petit vase signé et 2 parfums

100 € 160 € 80 € 

2103 Mortier et 2 pilons en faïence (H12 Ø21 cm) 80 € 120 € 50 € 

2104 Lot de 14 statuettes napoléoniennes (H26 cm) 160 € 240 € 140 € 

2105 Bonbonnière en porcelaine de Bruxelles Art 
nouveau (6x15x11)

80 € 120 € 10 € 

2106 Serviteur de thé en composite (H24) 80 € 100 € 60 € 

2107 Cadran en cuivre daté 1745 (Ø20) 60 € 80 € 50 € 

2108 Série de médailles anciennes (12 boîtes) 80 € 120 € 50 € 

2109 Ensemble de décorations en cuivre provenant 
d'uniforme et autre, 6 pièces

140 € 200 € 80 € 

2110 Lettre allemande datée du 11 décembre 1942 20 € 30 € 10 € 

2111 Paire de statuettes en bronze argenté sur socles en 
marbre "Soldats" (H18)

140 € 200 € 100 € 

2112 Révolver briquet 80 € 120 € 80 € 

2113 Jules Herbays (1866-1940), scultpure de soldats en 
bronze sur marbre 1914 (H14 cm)

500 € 600 € 400 € 

2114 Médaille olympique Munchen 1972 80 € 100 € 20 € 

2115 Miniature, 'Portrait du Roi Louis XV' 200 € 300 € 100 € 

2116 Lot de soldats de plombs 80 € 120 € 40 € 

2117 Canon miniature en cuivre et bois (H10x22 cm) 80 € 120 € 80 € 

2118 Lot de +/-30 étoiles russes émaillées (+/- 27 mm) 60 € 80 € 30 € 

2119 Médaille en bronze de Saint Hélène et médaille en 
laiton, d'ancien combattant

100 € 140 € 80 € 

2120 Affût de canon en bronze (L34) 40 € 60 € 20 € 

2121 Lot de 24 personnages historiques miniatures en 
métal (H4 cm)

100 € 120 € 100 € 

2122 Mortier en pierre (H13 cm, Ø14 cm) 140 € 200 € 50 € 

2123 Lot de 3 baïonnettes avec fourreaux 200 € 300 € 100 € 

2126 Lot de 34 anciennes clés type passe-partout 60 € 80 € 10 € 

2127 Casque de cuirassier belge, petits manques 160 € 240 € 100 € 

2128 Chapeau militaire ancien + 1 insigne + 1 épaulette 40 € 60 € 10 € 

2129 Casque de pompiers de Lumbres 80 € 120 € 10 € 

2130 Shako d'officier vert (H24 cm) Provenance: 
Collection de Madame Brassine à Braine-L'Alleud, 
historienne qui collabora avec le Musée 1815 de 
Waterloo et avec l'évènement de la reconstitution 
de la Bataille de Waterloo

300 € 400 € 30 € 

2131 Pistolet réglementaire suisse BF fabriqué à Liège 
ELG

400 € 600 € 400 € 
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2132 Paire de pistolets de duel (Paris) 1400 € 1600 € 1400 € 

2133 Baïonnette allemande 200 € 300 € 100 € 

2134 Culasse de chassepot 60 € 80 € 40 € 

2135 Un révolver et un pistolet miniatures 19e (L11 et 
13 cm)

80 € 120 € 80 € 

2136 Série de 9 médailles de décoration russe 60 € 80 € 10 € 

2137 Encadrement de 2 médailles françaises, 2 légions 
d'honneur

140 € 200 € 120 € 

2138 Bas relief en fonte à l'éfigie de Afolf Hitler, cassé 300 € 400 € 200 € 

2139 Briquet Zippo, édition anniversaire pour les 90 ans 60 € 80 € 40 € 

2140 Revolver Liegeois à broche +/- 1860 80 € 120 € 80 € 

2141 Lot de 3 boulets de canon (Ø8 cm) 60 € 80 € 30 € 

2142 Göring Hermann, lot de 4 photos Adolf Hitler 200 € 300 € 100 € 

2143 Lot de 2 pistolets (Lg.53 cm) 80 € 120 € 80 € 

2144 Réplique d'un colt américain avec accessoires dans 
son coffret

140 € 200 € 80 € 

2145 Dague décorative Napoléon 20 € 40 € 10 € 

2146 Poignard tête de bovidé 160 € 240 € 160 € 

2147 Coffret de l'armée allemande pour le contrôle de la 
radioactivité 

100 € 160 € 80 € 

2148 Lot de 3 vitrines avec 7 couteaux de chasse 80 € 120 € 40 € 

2149 Lot de 12 couteaux de chasse 80 € 120 € 40 € 

2150 Baïonnette 140 € 200 € 120 € 

2151 Fléau ancien (fin 18e/début 19e) 76 cm 30 € 40 € 10 € 

2152 Schako Police Politzai 200 € 300 € 160 € 

2153 Casquette militaire 20 € 40 € 10 € 

2154 Casquette de sous officier d'artillerie allemande 1000 € 1500 € 500 € 

2155 Casque allemand 1500 € 2000 € 700 € 

2156 Casque allemand avec housse de camouflage 1000 € 1500 € 500 € 

2157 Casque allemand modèle MI 35, modèle 
camouflage, 2e guerre mondiale

300 € 400 € 260 € 

2158 Képis d'officier d'aviation allemand, 2e guerre 
mondiale

300 € 400 € 200 € 

2159 Casque avec aigle et drapeau national, début de 
guerre

1500 € 2000 € 700 € 

2160 Casquette de soldat allemand 1000 € 1500 € 500 € 

2161 Lot de 2 médailles et photo allemandes, croix de 
guerre avec glaive

120 € 160 € 80 € 

2162 Lot de 2 documents allemands 220 € 260 € 140 € 

2163 3 badges de l'aviation allemande, parachutiste, 
défense aérienne et reconnaissance

120 € 160 € 80 € 
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2164 Dague allemande de la Luftwaffe 300 € 400 € 300 € 

2165 Dague de diplomate allemand, copie 40 € 60 € 20 € 

2166 Lot de 2 insignes allemandes 80 € 120 € 40 € 

2167 Casquette allemande de combat 1000 € 1500 € 500 € 

2168 Badge de l'aviation portuaire allemand 80 € 120 € 60 € 

2169 3 catalogues de vente sur la thématique guerre 
allemande

40 € 60 € 10 € 

2170 Gants de parade d'officier allemand 140 € 200 € 40 € 

2171 Lot de 4 médailles 200 € 300 € 80 € 

2172 Dague allemande (H26 cm) 100 € 200 € 100 € 

2173 10 documents de généraux allemands ayant reçu 
divers décorations dont la croix de fer

100 € 140 € 70 € 

2174 Lot de +/- 180 écussons de l'Armée de l'Air Belge 180 € 200 € 100 € 

2175 Lot d'objets militaires (10 pièces) 100 € 160 € 100 € 

2176 Lot de 3 képis avec accessoires, ceinturons, 
épaulettes et fouragères

60 € 80 € 20 € 

2177 Shako d'officier rouge (H24 cm) Provenance: 
Collection de Madame Brassine à Braine-L'Alleud, 
historienne qui collabora avec le Musée 1815 de 
Waterloo et avec l'évènement de la reconstitution 
de la Bataille de Waterloo

300 € 400 € 30 € 

2178 Lot de 3 baïonnettes 80 € 120 € 50 € 

2181 Dague de chasse indienne, manche en os (L48) 200 € 300 € 160 € 

2182 Sabre d'officier de cavalerie légère britannique By 
R Johnson & Foster. Richard Johnston fournissuer 
royal officiel britannique (fourreau cassé, 2 parties 
avec petits manques)

1000 € 1200 € 800 € 

2183 Lot de cartes postales allemandes + 1 photo de 
soldat

80 € 120 € 40 € 

2184 Lot de 4 baïonnettes allemandes 40 € 60 € 40 € 

2187 Deux pistolets 19e (L16 et 20 cm) 100 € 160 € 100 € 

2189 Pistolet décoratif style mauresque (L40 cm) 60 € 80 € 20 € 

2190 Lot d'un pistolet et d'un révolver (Lg17 cm) 80 € 120 € 50 € 

2191 Lot de 3 grenades démilitarisées 300 € 400 € 100 € 

2192 Plaque émaillée allemande, reproduction 'Deutche 
Partei'

120 € 160 € 70 € 

2193 Lot de 9 médailles 120 € 160 € 60 € 

2195 Lot de 3 étuis à cigarettes avec écusson allemand 200 € 300 € 140 € 

2196 Lot de 4 insignes allemandes 60 € 80 € 30 € 

2197 Caisse enregistreuse vintage 100 € 160 € 80 € 

2198 Lot de 9 couteaux/poignards (kadjar et autres) + 
1 sabre ancien rouillé dans son fourreau

60 € 80 € 20 € 

2199 Goniomètre boussole (H23 cm) dans sa boite 100 € 200 € 100 € 
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2200 Couteau Khukuri dans sa gaine + 2 petits couteaux " 
Népal" (Lg.44 cm)

160 € 200 € 100 € 

2201 Casque de moto vintage blanc 60 € 80 € 40 € 

2202 Lot de vêtements militaires américains (4 chemises, 
2 shorts,1 paire de gants, 1 bonnet et 1 marcel)

80 € 120 € 60 € 

2203 Deux poignards arabes (L40 et 45 cm) 60 € 80 € 20 € 

2204 Lot de 4 sacs US WWII 200 € 300 € 100 € 

2205 Lot de verrerie varia ancienne et autre 80 € 120 € 40 € 

2206 Série de 15 verres en Val Saint Lambert blancs et 
verts

140 € 200 € 100 € 

2211 Lot de 16 verres luminarc-Fina vintage fumé dans la 
masse, modèle cavalier, Suède 

160 € 180 € 60 € 

2212 Service de 66 verres en cristal du Val-Saint-Lambert 
modèle Nestor

300 € 400 € 260 € 

2213 Lot de 8 assiettes en porcelaine de Meissen, décor 
d'insectes, un accident (Ø24)

80 € 120 € 80 € 

2215 Plat et 3 assiettes en faïence de Bruxelles 140 € 200 € 60 € 

2217 Lot de 10 verres en cristal taillé du Val-Saint-
Lambert Sainte Hélène 

80 € 120 € 60 € 

2220 Service de 68 verres Val Saint Lambert taillé dont 
tasses à anses

300 € 400 € 200 € 

2221 Service de 42 verres en cristal Val St Lambert Yale 200 € 300 € 160 € 

2222 Lot de verres en cristal Val Saint Lambert , modèle 
Olivier, 4 avec éclats (41 pièces de10,5 à 15,5)

200 € 300 € 160 € 

2223 Deux drageoirs Val Saint Lambert, Prince de Galles 500 € 700 € 460 € 

2224 Lot de 10 entonnoirs (H max 35 cm, Ø22 cm) 80 € 120 € 10 € 

2225 Service en cristal Val Saint Lambert, modèle 
Poniatowski, 134 pièces

1000 € 1200 € 700 € 

2226 Service de verres en cristal Louis Philippe 
(60 pièces)

300 € 400 € 200 € 

2227 Lot de 15 assiettes en faïence ancienne 160 € 200 € 100 € 

2228 Lot de 16 assiettes en faïence ancienne 160 € 200 € 100 € 

2229 Lot de 6 assiettes en faïence de Moustier à décor 
chinois (Ø26)

20 € 30 € 20 € 

2230 Lot de 12 verres en cristal 40 € 60 € 10 € 

2232 Lot de verrerie et cristal dont 11 verres à champagne 
en cristal et en verre à vin en cristal

60 € 80 € 20 € 

2233 Lot de 40 verres en cristal taillé Val St Lambert 80 € 120 € 80 € 

2235 Lot de 76 verres Val St Lambert (2 modèles) 800 € 1200 € 700 € 

2236 Série de 10 assiettes Tournai 60 € 80 € 10 € 

2238 Lot de 4 assiette en faïence fine blanche 
probablement 18e

20 € 30 € 10 € 

2239 Plat en faïence française de Valenciennes (Ht.9 cm 
Ø 28 cm)

80 € 120 € 30 € 
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2240 Plat à garnir en faïence italienne (Ø 23 cm) 60 € 80 € 30 € 

2241 Lot de 2 obus décoratif (H30 cm) 40 € 60 € 20 € 

2244 Cache-pot Franklin à décor de volailles + vase en 
porcelaine allemande fleurie

60 € 80 € 10 € 

2245 Lot de 35 verres en cristal taillé Val St Lambert 80 € 120 € 80 € 

2246 Série de 8 flûtes à champagne en cristal taillé Saint 
Louis (éclat)

140 € 200 € 140 € 

2247 Carafe + 10 verres en cristal 40 € 60 € 30 € 

2250 Service de verres en cristal Val Saint Lambert, 
14 pièces

160 € 200 € 120 € 

2251 Carafe et 6 verres à liqueurs Val Saint Lambert 80 € 120 € 50 € 

2252 Série de 9 verres Val Saint Lambert de couleur 
(H12 cm)

80 € 120 € 50 € 

2253 Lot de 5 verres en cristal taillé Val Saint Lambert et 
autre

80 € 120 € 50 € 

2254 Lot de 7 verres en cristal avec scènes animalières 40 € 60 € 10 € 

2255 Carafe et 5 verres de couleur en Val-Saint-Lambert 140 € 200 € 80 € 

2257 Service de 28 verres en cristal 100 € 160 € 80 € 

2258 Ensemble nécessaire à parfum Val Saint Lambert, 
10 pièces

200 € 300 € 200 € 

2259 Série de 12 verres à vin en cristal, Moser-Autriche 200 € 300 € 100 € 

2260 Lot de 19 verres de style italien (H16,5) 100 € 160 € 60 € 

2261 3 pièces Val Saint Lambert Art Nouveau bleu 80 € 120 € 60 € 

2262 Série de 7 verres de couleur Val-Saint-Lambert 
(Ht.13 cm)

140 € 200 € 40 € 

2263 Lot de 23 verres en cristal dont 13 verres à eau, 9 à 
vin rouge et 1 à vin blanc

80 € 120 € 50 € 

2264 Série de 10 verres en cristal Villeroy & Boch (Ht.9 cm) 80 € 120 € 50 € 

2265 Lot de 13 verres à vin en cristal 40 € 50 € 10 € 

2266 Lot publicitaire 'Ricard' cruches et verres, 20 pièces 60 € 80 € 20 € 

2267 Cadre photo en cristal, arrondi, Collections Cristal 
d'Arques, décor feuille, dans sa boite (cadre 
23X18 cm), pour photo 10/15 cm

40 € 60 € 20 € 

2268 Lot de 14 verres de couleur en cristal Val Saint 
lambert (H13 cm et 19 cm)

300 € 400 € 200 € 

2269 service de 40 verres en cristal taillé 200 € 300 € 160 € 

2270 Lot de 2 moules à Kouglof à décor floral rouge et 
brun, Alsace

40 € 60 € 10 € 

2271 Lot de 6 pièces Val Saint Lambert 50 € 80 € 20 € 

2273 Paire de tulipiers en porcelaine à décor de 
personnages (H14)

60 € 80 € 30 € 

2300 Casque à pointe Prussien 300 € 400 € 200 € 

2301 Casque US "Anti-flak " 80 € 120 € 60 € 
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2302 Casque belge de type Adrian de troupes coloniales 80 € 120 € 60 € 

2303 Casque américain M1 de major 300 € 400 € 200 € 

2304 Casque américain M1 avec filet de camouflage 120 € 160 € 80 € 

2305 Casque anglais 1942 200 € 300 € 100 € 

2306 Casque américain M1 avec filet de camouflage 300 € 400 € 200 € 

2307 Casque américain M1 120 € 160 € 80 € 

2308 Casque allemand WW1 80 € 120 € 60 € 

2309 Lot de 2 casques intérieurs américains 60 € 80 € 40 € 

2310 Lot de 2 casques Adrian modèle 15 français 120 € 160 € 100 € 

2311 Casque Adrien modèle 15 français service de santé 
français

80 € 120 € 60 € 

2312 Casque de blindé français WWII 80 € 120 € 60 € 

2313 Lot de 2 casques de parachutistes angalis WWII, un 
marqué 44 et un réutilisé par l'armée belge

200 € 300 € 100 € 

2314 Lot de 2 casques Adrian modèle 15 français avec 
plaque commémoratives

120 € 160 € 100 € 

2315 Lot de 3 casques Adrian français WWII 120 € 160 € 80 € 

2316 Casque anglais WW1 200 € 300 € 100 € 

2317 Lot de 4 casques Adrian français WWII 160 € 240 € 100 € 

2318 Casque allemand modèle 42 300 € 400 € 200 € 

2319 Baïonnette M1 américaine 80 € 120 € 60 € 

2320 Lot de 2 casques de la protection aérienne 
allemande

160 € 240 € 100 € 

2321 Baïonnette allemande 98K 80 € 120 € 60 € 

2322 Lot de 2 casques de blindés belges 60 € 80 € 40 € 

2323 Lot de 2 casques Adrian modèle 15 français + 1 coiffe 
intérieure (3 pièces)

100 € 160 € 80 € 

2324 Lot de 3 casques de pompier 120 € 160 € 80 € 

2325 Casque de la US Navy MK2 120 € 160 € 100 € 

2326 Lot de 2 casques Adrian belges modèle 15 120 € 160 € 60 € 

2327 Casque canadien WWII 80 € 120 € 60 € 

2328 Casque ancien 200 € 300 € 100 € 

2329 Lot de 3 casques Adrian belges WWII 80 € 120 € 60 € 

2330 Lot de 3 casques belges après-guerre 60 € 80 € 40 € 

2331 Lot de 3 casques dont 2 "Vlaamse Wacht" 80 € 120 € 40 € 

2332 Casques du soldat Paniels de WW2 + bonnet 
(7 pièces)

300 € 400 € 160 € 

2333 Lot d'objets militaires belges et autres (insignes, 
boutons, badges,...)

80 € 120 € 40 € 

2334 Lot d'attributs de casque Adrian français, belges et 
autres (14 pièces)

120 € 160 € 60 € 
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2335 Lot de canifs américain et anglais (7 pièces) 80 € 120 € 40 € 

2336 Lance fusée WW1 allemand, bois et métal, anneau 
grenadière, de la 1ere guerre mondiale, catégorie 
D2

160 € 200 € 80 € 

2337 Pochette avec gamelle et couverts, américain WWII 40 € 60 € 20 € 

2338 Lot de 2 poignards US M8 + 1 fourreau 200 € 300 € 100 € 

2339 Lot d'objets militaires allemands (Badges, casque, 
téléphone,épaulettes, timbres)

120 € 160 € 80 € 

2340 Lot d'objets américains WWII (gourde, lampe, 
lunettes, pochette à outils) 4 pièces

60 € 80 € 40 € 

2341 Lot d'objets militaires américains WWII (Badges, 
insignes,...)

200 € 300 € 100 € 

2342 Lot de décorations militaires belges 80 € 120 € 40 € 

2343 Calot US armée " Para glider" 80 € 120 € 40 € 

2344 Calot Royal Air Force daté 1945 80 € 120 € 40 € 

2345 Adolf Hitler 'Bilder aus dem leben der führers, 
132 pages achevé d'imprimer en 1936. Livre chromos 
complet et collector. Nombreuses photos rares

120 € 140 € 60 € 

2346 Adolf Hitler 'Deutschland Erwacht', achevé 
d'imprimer le 10/11/1933. Livre chromos complet 
154 pages et collector. Nombreuses photos rares et 
diaporama géant de l'armée Nazi en 1933

140 € 160 € 80 € 

2347 Lot de cartouchières et pochettes diverses 
américaines (13 pièces)

120 € 160 € 60 € 

2348 Lot d'objets américains (WW1) 120 € 160 € 80 € 

2349 Lot de 2 porte-fusils + 2 ceintures US (4 pièces) 80 € 120 € 60 € 

2350 Lot de 2 képis, 1 béret et 1 chapeau 80 € 120 € 40 € 

2351 Lot de 5 calots militaires 60 € 80 € 40 € 

2352 Lot militaire divers (7 pièces) 120 € 160 € 100 € 

2356 Plat en faïence de Saint Cloud + 5 assiettes en 
majolique

40 € 60 € 10 € 

2357 Lot de 8 caméras vintage 100 € 160 € 100 € 

2358 Lot de 10 appareils photos anciens 100 € 160 € 100 € 

2359 Lot de 12 appareils photos vintage 100 € 160 € 100 € 

2360 8 plats en faïence 80 € 120 € 30 € 

2361 Lot de 24 caméras anciennes 200 € 300 € 100 € 

2362 Lot de 24 caméras vintage 200 € 300 € 400 € 

2363 Lot comprenant : 1 appareil photo et divers objectifs 200 € 300 € 100 € 

2364 7 plats en faïence française (Ø32 cm) 80 € 120 € 40 € 

2365 20 assiettes en faïence 18e et 19e 80 € 120 € 40 € 

2366 Série de 11 assiettes en faïence de l'Est, 5 fêlées 40 € 60 € 10 € 

2367 Important lot d'appareils photos dans leur étui 200 € 300 € 100 € 
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2368 Aiguière et son bassin en argent (1,835kg), Paris 18e, 
anciennes restaurations

2000 € 3000 € 2000 € 

2369 Paire de saucières en argent (1,195kg), 19e + 
2 cuillères à sauce 

600 € 800 € 550 € 

2370 Carafe en cristal et argent (ht 30 cm) 300 € 400 € 260 € 

2371 Légumier en argent poinçon du 19e (H19 cm) 600 € 800 € 500 € 

2372 Plat en argent, Paris 18e, armorié (39x26 cm) poids 
1082gr

1200 € 1800 € 1200 € 

2373 Saucière en argent à décor de tête de bélier, fin 18e 
(295gr)

300 € 400 € 300 € 

2374 6 petites cuillères et 4 petites fourchettes en 
vermeil émaillé (112gr), poinçons russes ou autre

60 € 80 € 50 € 

2375 Lot de 5 fourchettes en argent 18e, Wattelez Jean 
Baptiste 1790 (250grs)

160 € 240 € 120 € 

2376 Paire de bougeoirs en argent (635gr) Ath 1771 1000 € 1500 € 1000 € 

2377 Petite verseuse en argent (165gr) Louis XVI 200 € 300 € 160 € 

2378 Plat en argent, Paris 18e (Ø30 cm, poids 794gr) 800 € 1200 € 800 € 

2379 Louche en argent (213gr) 140 € 200 € 100 € 

2380 Petit plat et petist objets en argent, 500grs 300 € 400 € 240 € 

2381 Calice en argent 19e, poids 500gr 300 € 400 € 300 € 

2382 Lot de 10 patènes en argent 19e (1,150kilo) 600 € 800 € 500 € 

2383 Ciboire en argent 19e, France 300 € 400 € 300 € 

2384 Calice en argent néogothique avec pierres et 
émauxBourdon à Gand

300 € 400 € 300 € 

2385 Calice en argent et métal 140 € 200 € 100 € 

2386 Calice en argent, Flandre 18e 800 € 1200 € 800 € 

2387 Calice en argent 19e 300 € 400 € 300 € 

2388 Ciboire en argent, France 19e 200 € 300 € 200 € 

2389 Lot de 6 patènes dont 3 en argent 140 € 200 € 140 € 

2390 Plat en argent, Paris 18e, armorié (49x33 cm) poids 
1695gr

2000 € 3000 € 1800 € 

2391 Sculpture en bronze, " Laurent de Médicis",signée 
Luppens, (H40 cm)

300 € 400 € 260 € 

2392 Ciboire en argent, Belgique 19e 400 € 600 € 400 € 

2393 Calice en bronze doré, coupe en argent 200 € 300 € 200 € 

2394 Reliquaire en métal argenté 19e (H50) 300 € 400 € 200 € 

2395 Ciboire en argent et métal argenté 19e 200 € 300 € 100 € 

2396 Paire de candélabres à 3 branches en argent, 
1,550kilo (H34)

800 € 1200 € 800 € 

2397 Ménagère de couverts en argent (poids 4950gr) 1800 € 2400 € 1800 € 

2398 Sonnette d'église en métal argenté 140 € 200 € 80 € 

2399 Encensoir en argent 300 € 400 € 300 € 
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2400 Encensoir en argent 300 € 400 € 300 € 

2401 Encensoir 19e en argent, petits coups 300 € 400 € 300 € 

2402 Navette à encens en bronze doré 140 € 200 € 100 € 

2403 Navette à encens Feys 1837 en argent 200 € 300 € 160 € 

2404 Assiette volante 18e en argent (Ø 23 cm; poids 
427 gr)

900 € 1200 € 850 € 

2405 Encensoir en argent 19e 300 € 400 € 300 € 

2406 Encensoir en argent 19e 300 € 400 € 300 € 

2407 Navette à encens armoriée en argent 19e 200 € 300 € 200 € 

2408 Navette à encens en argent, France 19e 200 € 300 € 200 € 

2409 Plateau en argent 18e Augsbourg (Ø 28 cm; poids 
499 gr)

1000 € 1500 € 1000 € 

2410 Plat creux en argent, Paris 18e (Ø25 cm, poids 475gr) 600 € 800 € 500 € 

2411 Réchaud en argent, Bruxelles 18e (manque le 
manche en bois) poids brut 563gr

400 € 600 € 400 € 

2412 Louche en argent 18e Maastricht (poids 250 gr) 500 € 700 € 460 € 

2413 Calice et patène (argent) argenté et doré avec 
médailles en émail et pierre

300 € 400 € 300 € 

2414 Encensoir en argent 19e 300 € 400 € 300 € 

2415 Lot de 10 patènes en argent et vermeil 19e (1,160kilo) 600 € 800 € 500 € 

2416 Encensoir en argent 300 € 400 € 300 € 

2417 Louche en argent 18e Liège (poids 277 gr) 300 € 400 € 300 € 

2418 DEVREESE Godefroid (1861-1941), "Le pêcheur", 
bronze signé (H37 cm)

300 € 400 € 200 € 

2419 DEBRICHY Charles (XXe), "Jeune homme assis", 
bronze signé (H32 cm)

300 € 400 € 200 € 

2420 Horloge murale à décor de cerf (36x28 cm) 80 € 120 € 60 € 

2421 Couverts en argent (550gr) + couverts manches 
fourrés argent

300 € 400 € 200 € 

2422 Statue en bronze "Jeune garçon" (H48 cm) 200 € 300 € 160 € 

2423 Encensoir néogothique en métal argenté 200 € 300 € 160 € 

2424 Encensoir en argent 19e 300 € 400 € 300 € 

2425 Encensoir en métal argenté et argent néogothique 400 € 600 € 400 € 

2426 Encensoir en argent 19e 300 € 400 € 300 € 

2427 Encensoir armorié en argent 300 € 400 € 300 € 

2428 Encensoir en argent 300 € 400 € 300 € 

2429 Encensoir en argent 19e 300 € 400 € 300 € 

2430 Encensoir en argent 19e 300 € 400 € 300 € 

2431 Encensoir en argent 19e 300 € 400 € 300 € 

2432 Encensoir en argent 1854 400 € 600 € 300 € 
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2433 Navette à encens en argent 19e 200 € 300 € 200 € 

2434 Navette d'époque Louis XVI en argent 300 € 400 € 300 € 

2435 Navette à encens en argent 19e 200 € 300 € 200 € 

2436 Encensoir en argent 19e, France 300 € 400 € 300 € 

2437 Encensoir en argent 19e, Belgique 19e 300 € 400 € 300 € 

2438 Encensoir en argent 19e 300 € 400 € 300 € 

2439 Encensoir en argent 19e 300 € 400 € 300 € 

2440 Carafe Val Saint Lambert doublé rouge, modèle 
Richepin (H40 cm)

200 € 300 € 180 € 

2441 Bougeoir en Murano, quelques réparations 
(H35 cm)

60 € 80 € 20 € 

2442 Vide poche Napoléon III en bronze (Ø30 cm) 80 € 120 € 60 € 

2443 Pot couvert en porcelaine à décor de chérubins 
(H14 cm Ø20 cm)

60 € 80 € 60 € 

2444 Coupe sur pied en cristal exceptionnelle doublé 
rouge (H16 cm, Ø28 cm)

400 € 600 € 300 € 

2445 Groupe en biscuit "Musiciens" (H25x27 cm) 200 € 300 € 200 € 

2446 Sculpture en biscuit de 2 pigeons (30x35 cm) 60 € 80 € 20 € 

2447 Tête d'enfant en bois sculpté (H23 cm hors socle) 140 € 200 € 100 € 

2448 Tête en pierre reconstituée d'après l'antique (H28) 140 € 200 € 80 € 

2449 Vase en terre cuite ajourée, éclat (H36) 100 € 160 € 80 € 

2450 Paire de consoles murales en plâtre doré (H27 cm) 80 € 100 € 40 € 

2451 Horloge Napoléon III à colonnes (H56 cm) 80 € 120 € 80 € 

2452 Paire de danseurs en porcelaine (H40 cm) 100 € 160 € 80 € 

2453 Sculpture en biscuit 'le professeur et son élève' 
(H36 cm)

60 € 80 € 20 € 

2454 Groupe en biscuit " Soldat et dame aux fruits" 
(H42 cm)

200 € 300 € 160 € 

2455 Buste à l'antique signée A.Brusci " Lucius Verrus" 
(H35 cm)

100 € 200 € 100 € 

2457 Carafe et 5 verres Val Saint Lambert 100 € 160 € 100 € 

2458 2 boites + 1 nécessaire à tabac en porcelaine 60 € 80 € 40 € 

2461 Plat N°9/15 'Poole Pottery' 1953 (Ø25 cm) 60 € 80 € 40 € 

2462 2 huiliers en métal argenté montés en lampe 40 € 60 € 10 € 

2463 Buste de gentleman (H42 cm) 200 € 300 € 100 € 

2466 Bas relief, " Famille de marins", en terre cuite, 
accidents (25x28 cm)

80 € 120 € 40 € 

2467 Buste en bronze signé (H27) 140 € 200 € 120 € 

2470 Hibou signé et daté 1998, grès décoratif (H23x20) 40 € 60 € 20 € 

2471 Lot de 2 cruches et 1 pot en grès 60 € 80 € 10 € 
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2472 Cache pot en faïence de Maastricht, cheveu à la 
base 

40 € 60 € 10 € 

2475 Tirelire Coca Cola en fonte peinte, manque 
fermeture du trou du bas (Ht.20 cm)

60 € 80 € 10 € 

2476 Paire de bougeoirs scandinaves 60 € 80 € 20 € 

2477 Service en cristallerie de Lorraine (6 flûtes, 6 verres 
à vin rouge, 6 verres à eau, 1 carafe) état neuf dans 
leur coffret

160 € 240 € 50 € 

2478 Garniture d'horloge, 3 pièces en faïence 40 € 60 € 40 € 

2479 Série de 13 assiettes en faïence de l'Est, 2 fêlées 60 € 80 € 30 € 

2480 Terre cuite murale aux fruits (H36x47 cm) 80 € 120 € 60 € 

2481 Vase de Gien en émail cloisonné avec monture en 
bronze Napoléon III (H59 cm)

140 € 200 € 80 € 

2482 Buste patiné " Jeune fille à la tresse" (H56 cm) 200 € 300 € 100 € 

2483 Statue en marbre " Dame à la toge" (H50 cm) 200 € 300 € 160 € 

2485 Statue en marbre " Jeune fille pensive" (H26 cm) 200 € 300 € 100 € 

2486 Pot couvert en faïence de Delft 625VB, accident au 
col (H50 cm)

60 € 80 € 20 € 

2487 Bronze signé Delabrierre "Homme se battant avec 
un lion" (H14)

200 € 300 € 160 € 

2488 Statue en bronze signée Bouret "Jeanne d'Arc" 
(H.totale 26)

200 € 300 € 160 € 

2489 Sculpture en bois " Le lion de Lucerne" (H16x30x9) 200 € 300 € 160 € 

2490 Lot varia, pendulette + missels + boite en biscuit et 
autre 

60 € 80 € 10 € 

2491 Lot de 3 puzzles anciens 40 € 60 € 20 € 

2492 Paire de vases en faïence blanche et bleue (H30 cm) 100 € 200 € 80 € 

2494 Plat Vallauris à décor de passion, 1 éclat+ 1 cruche 
Sarreguemine + 5 assiettes Boch Kéramis

60 € 80 € 10 € 

2495 Boîte d'origine de 8 ampoules de 500w de marque 
Mazda

20 € 30 € 10 € 

2496 Assiette en porcelaine, décor de fleurs (Ø 26) 100 € 120 € 60 € 

2499 Bronze, travail de fonderie (H13x22x7) 160 € 240 € 120 € 

2500 Pot à tabac en terre cuite par Bernard Bloch 
"Homme et enfant à la chope de bière" (H24)

140 € 200 € 100 € 

2501 Service à café en porcelaine 19e 140 € 200 € 50 € 

2502 Lot de 6 projecteurs vintage 200 € 300 € 100 € 

2503 Vase rouleau Bitossi en céramique bleue (H22, 
Ø,11 cm)

60 € 80 € 40 € 

2504 Vase en grès émaillé C. Massier (1844-1917) H20 cm 40 € 60 € 10 € 

2506 Vase en poterie de Neercamme 1956 (H19 cm) 40 € 60 € 20 € 

2507 Faïencerie de Airain Thulin, lot de 2 pièces : 1 vase 
(22 cm) + 1 pique-fleurs 

40 € 60 € 20 € 
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2510 Horloge "UWESTRA" des années 60-70 (12x12 cm) 40 € 60 € 40 € 

2511 Faïencerie de Thulin, lot de 4 pièces : 2 vases (H9 cm 
et 17 cm) + 1 ravier (L19 cm et 13 cm) et 1 jardinière 
(H4x12x5,5 cm)

40 € 60 € 20 € 

2512 Lot de 6 verres à décor floral 60 € 80 € 40 € 

2513 Service à café en céramique de Maastricht, vintage 
(14 pièces)

60 € 80 € 30 € 

2526 Casque militaire allemand 200 € 260 € 200 € 

2527 Casque militaire allemand 60 € 80 € 60 € 

2528 Casque militaire allemand 80 € 120 € 100 € 

2529 Casque militaire allemand 80 € 120 € 80 € 

2530 Sabre Shamshir Ottoman, manche en corne 
(Lg.80 cm)

500 € 600 € 400 € 

2532 Lot de 5 poignards orientaux (Lg26 à 44 cm) 80 € 120 € 50 € 

2533 Casque allemand 1er guerre mondiale 300 € 400 € 200 € 

2534 Casque américain 120 € 140 € 100 € 

2535 Casque américain d'aumônier 120 € 140 € 100 € 

2536 Casque militaire belge avec son sous-casque 80 € 120 € 50 € 

2537 Lot de 5 gaines de pistolet P38 40 € 60 € 40 € 

2538 Bouclier ancien (Ø60 cm) 80 € 120 € 80 € 

2540 Violon 4/4, porte une étiquette Perinelle Luthier, 
avec son archet dans sa boite

200 € 300 € 200 € 

2541 Lot de 2 appareils photo, Zeiss Ikon et Yashica A à 
chambre

200 € 300 € 200 € 

2542 Deux lampes de mineur 40 € 60 € 20 € 

2543 Paire de serrures anciennes dorées 140 € 200 € 100 € 

2544 Une toque en fourrure dans sa boite 40 € 60 € 10 € 

2545 Cave à liqueurs Napoléon III en marqueterie de 
style Boulle à fond d'écaille rouge, complète 
(H27X34X26 cm)

300 € 400 € 200 € 

2546 Lot constitué de deux chapeaux buse et un 
chapeau boule + 3 boites anciennes

60 € 80 € 10 € 

2547 Faïencerie de Thulin, lot de 4 vases (H 17 cm, 16 cm 
et 14 cm)

40 € 60 € 20 € 

2548 Centre de table en bois "Forêt noire" (22x38x18 cm) 60 € 80 € 40 € 

2549 Lot de 11 oiseaux en porcelaine 140 € 200 € 80 € 

2550 Lot de 2 rouleaux à imprimer le papier peint ( 20 € 30 € 20 € 

2551 Plafonnier Val St Lambert en bronze et cristal sablé 
(Ø28 cm)

100 € 160 € 80 € 

2553 Lot de 2 vases art déco en verre (H39 et16 cm) 80 € 120 € 30 € 

2554 Baromètre (H55 cm) 40 € 60 € 20 € 

2555 Samovar en cuivre 80 € 120 € 30 € 
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2556 Lot d insignes diverses en bronze 80 € 100 € 40 € 

2557 Lot de 12 bouteilles vides de vin Bourgogne, 
liégeoises anciennes

60 € 80 € 10 € 

2558 Paire de plafonniers sacs à perles (H15 cm, Ø20 cm) 80 € 120 € 20 € 

2559 Lot de2 tisanières en porcelaine 19e, manque 
1 couvercle

60 € 80 € 20 € 

2560 Lot de 10 tasses et autres en porcelaine ancienne ( 
Vieux Paris; Russe)

80 € 120 € 20 € 

2561 Lot de 18 bougeoirs bronze et laiton (de 7 à 24 cm) 60 € 80 € 40 € 

2562 Couple de marionnettes de Toone (H90 cm) 80 € 120 € 10 € 

2563 Lot de 3 marionnettes de Toone (H90 cm) 100 € 140 € 10 € 

2564 Moulin ancien en bois et laiton (H30 cm) 40 € 60 € 20 € 

2565 Vase couvert en faïence de Rouen (H34 cm) 40 € 60 € 10 € 

2566 Pot couvert en faïence fleurie (H40 cm) 60 € 80 € 20 € 

2567 Petit tonneau en faïence vernissée (Ht.30 cm Ø 
23 cm)

80 € 120 € 60 € 

2568 Lot de 5 Dinky Toys dans les boites d'origine, état 
neuf

50 € 70 € 40 € 

2569 Lot de 4 pièces en porcelaine française 100 € 200 € 10 € 

2570 Lot de 10 pièces en faïence, coquetiers et autres 60 € 80 € 50 € 

2571 Lot de 2 plats et 2 coupes en verre moulé Art déco 80 € 120 € 50 € 

2572 Service à café en porcelaine française (12 pièces) 120 € 160 € 10 € 

2573 Lot de 10 soldats napoléoniens en porcelaine 
(H32et19)

100 € 200 € 10 € 

2574 Paire de vases en opaline dorée Napoléon III 
(H36 cm)

80 € 120 € 20 € 

2576 Cruche cloutée Murano Empoli (H30 cm) 160 € 240 € 80 € 

2577 Paire de vases en vieux Paris (H20) 80 € 120 € 20 € 

2578 Sculpture Art nouveau en plâtre monogrammé au 
dos " Buste de jeune fille"(H45)

60 € 80 € 60 € 

2579 Cornet en vieux Bruxelles (H27 cm) 40 € 60 € 10 € 

2580 Paire de vaches en faïence de Delft polychrôme 
19e,1 à restaurer (H15X20 cm)

100 € 200 € 80 € 

2581 Lot de 2 canards en céramique (H30et18) 60 € 80 € 30 € 

2582 Faïencerie de Thulin, lot de 5 pièces : 3 pichets Art 
déco et 2 vases

40 € 60 € 20 € 

2583 BARJANSKY Catherine 1890-1965 sculpture en 
faïence signée (H42 cm)

200 € 400 € 180 € 

2584 Carafe à cognac (H33 cm) 40 € 60 € 20 € 

2585 Lot de 5 sous verres Val St Lambert + oiseaux et 
métal argenté 

60 € 80 € 10 € 

2586 Coupe en verre (H21 cm, Ø25 cm) 40 € 60 € 20 € 
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2587 Boule en verre soufflé 19e sur son socle en cuivre( 
Ø12 cm)

80 € 100 € 50 € 

2588 Drageoir Napoléon III en cristal (H28) 60 € 80 € 20 € 

2589 Danseuse en Murano (H39) 100 € 160 € 100 € 

2590 Vase Val Saint Lambert monture vermeil Wolfers 
(H26 cm)

80 € 120 € 10 € 

2591 Vase/pied de lampe en pâte de verre , 1 éclat 
(H31 cm)

80 € 120 € 60 € 

2592 Lot de 3 cornets de téléphone + d'anciens 
interrupteurs en laiton

80 € 120 € 10 € 

2593 Lot de 2 flacons en opaline (H18,10et8) 140 € 200 € 120 € 

2594 Paire de drageoirs en cristal de Vonêche 19e taillé 
(H12 cm, Ø17 cm)

140 € 200 € 80 € 

2595 Vase en cristal de Bohême + 2 autres 60 € 80 € 40 € 

2596 Chemin de table Baccarat (8 pièces) 80 € 120 € 40 € 

2597 Paire de carafes Val St Lambert (Ht.40 cm) 80 € 100 € 60 € 

2598 Coq et poisson en Murano (H42 cm et H27 cm) 60 € 80 € 10 € 

2599 Grande carafe à whisky en cristal Val St Lambert 
(H50)

80 € 120 € 80 € 

2600 Vase en Val-Saint-Lambert (H31 cm) 60 € 80 € 40 € 

2601 Lot de verreries (10 pièces) 60 € 80 € 10 € 

2602 Lot de 7 carafes en verre (De 23à33) 60 € 80 € 20 € 

2603 Collections de pièces anciennes et billets (Sabena, 
euros, ...)

80 € 120 € 50 € 

2605 Bronze "Jeune femme" (H26) 80 € 120 € 80 € 

2606 Adrien Gaudez, sculpture en bronze 'Le vainqueur' 
sur socle en bois signée (H42 cm)

200 € 300 € 100 € 

2607 Sculpture en bronze "Vénus"(H48) 60 € 80 € 60 € 

2608 Auguste MOREAU, sculpture en régule "Enfants à la 
cruche" signée (H46 cm)

100 € 160 € 100 € 

2610 Soupière en porcelaine de Dresden 80 € 120 € 20 € 

2612 Saucière en porcelaine , décor au bleuet-empire 80 € 120 € 20 € 

2613 Lot de 5 petites boîtes en porcelaines diverses 120 € 160 € 20 € 

2615 Paire de tasses et sou-tasses en porcelaine de 
Limoges, peint à la main

200 € 300 € 100 € 

2617 Jardinière en porcelaine de Saxe (36x12) 180 € 220 € 20 € 

2622 Lot de 8 boules en marbre (Ø de 6 à 18 cm) 100 € 140 € 80 € 

2623 Nécessaire de bureau El Casco, 3 pièces 300 € 400 € 200 € 

2624 Vase en verre (H30 cm, Ø15 cm) 40 € 60 € 10 € 

2625 Décanteur en métal argenté avec un flacon à Wisky 
Laguiole

80 € 120 € 40 € 
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2626 Paul Serste, 2 sculptures en terre cuite 'Nus' (H40 et 
37 cm)

80 € 120 € 50 € 

2627 Paire de drageoirs et coupe sur plateau en cristal de 
Bohême (H16)

140 € 200 € 100 € 

2628 Vase évasé en cristal nervuré (H25 cm, Ø15 cm) 80 € 120 € 40 € 

2629 Lot de 4 pièces religieuses dont 1 Christ en bronze 
- 4 pièces

60 € 80 € 60 € 

2630 Plat à asperges en faïence 40 € 60 € 10 € 

2631 Coupe en Longwy (H24 cm, Ø30 cm) 60 € 80 € 50 € 

2632 Décanteur à vin en verre (L.83 cm) 60 € 80 € 20 € 

2633 Sculpture de Patris,"Enfants", en terre cuite 
(H20x25x11 cm)

60 € 80 € 10 € 

2634 Lot de 2 clowns Murano et 1 coq (H18;22;34) 60 € 80 € 60 € 

2635 Verre rouge en Herbatte monogrammé (H25) 60 € 80 € 50 € 

2636 Coupe Art nouveau en cristal Val St Lambert 
(46x34)

200 € 300 € 100 € 

2637 Drageoir en cristal taillé rose (H34 cm) 60 € 80 € 40 € 

2638 Faisan en bronze sur socle en marbre (H24x51 cm) 300 € 400 € 280 € 

2639 Lot de 2 coupes en verre de Murano 60 € 80 € 20 € 

2640 Vase en faïence italienne à 2 anses (H50 cm) 80 € 120 € 80 € 

2641 Lot de 2 lampes Val St Lambert des années 50 (H 
des pieds 20)

60 € 80 € 20 € 

2642 Paire de vases en céramique à décor d'un jeune 
couple (1 recollé) H60 cm

160 € 240 € 140 € 

2643 Jardinière et 2 vases Boch La Louvière, fleuris 
(H30 et 35 cm)

80 € 120 € 30 € 

2644 Paire de bougeoirs en bois forêt noire à décor 
d'oiseaux (H32 cm)

160 € 240 € 160 € 

2645 Lot de 7 presse papiers ancien 40 € 60 € 40 € 

2646 Vase bleu signé Lampecco (H28 cm) 200 € 300 € 120 € 

2647 Boîte en marqueterie contenant 24 pierres, quartz 
et autres (36x26)

120 € 160 € 120 € 

2648 Sculpture moderne en marbre (H32) 200 € 300 € 100 € 

2649 Vase en porcelaine dorée d'époque empire (1 anse 
cassée) H42 cm

300 € 400 € 200 € 

2650 Vierge à l'Enfant dans sa boîte (36x27 cm) 40 € 60 € 20 € 

2652 Vase soliflore Daum Nancy (H66 cm) 500 € 700 € 280 € 

2653 Vierge en terre cuite aspect bois polychromé 
(H65 cm)

20 € 30 € 20 € 

2654 Paire de lampes en cristal du Val Saint Lambert 
(H44 cm)

40 € 60 € 30 € 

2655 Moulin à café + moulin en fonte à fixer 40 € 60 € 10 € 

2656 3 vases en cristal taillé + 1 panier et un drageoir 100 € 160 € 100 € 
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2657 Bronze signé 'Jeune fille aux rameaux' par Antoni 
(H46 cm)

80 € 120 € 80 € 

2658 Cruche Val Saint Lambert (H32 cm) 200 € 300 € 180 € 

2659 Sculpture Art Déco en régule (H40X60X15 cm) 80 € 120 € 80 € 

2660 Lohé, sculpture en bronze 'Joueur de golf' 140 € 160 € 100 € 

2661 Nécessaire de toilette en argent + 2 bougeoirs 
mercurés, 1 cassé + 1 panier à vin et couverts de 
service

60 € 80 € 20 € 

2662 3 carafes en cristal et métal argenté (H23 et 26 cm) 100 € 160 € 60 € 

2663 Lot de couverts en métal argenté 60 € 80 € 10 € 

2664 Bronze "Enfant" (H40 cm) 200 € 400 € 200 € 

2665 Baionnette française Rosalie + 1 glaive 19e français 40 € 60 € 40 € 

2666 Huile sur panneau représentant St François 
(24x20 cm)

400 € 600 € 360 € 

2667 Vase Val St Lambert bleu (H29 Ø26) 300 € 400 € 240 € 

2668 Candélabre en métal peint (H43 cm) 80 € 120 € 40 € 

2669 Cruche en vallauris Graud (H44 cm) 80 € 120 € 80 € 

2670 Jardinière en faïence (H20x40 cm) 80 € 120 € 50 € 

2671 Assiette en porcelaine de Limoges Hilton Mc 
Connico pour le 50 ème anniversaire du Festival de 
Cannes (Ø30 cm)

100 € 140 € 50 € 

2672 Paire de bougeoirs en bronze de style Empire 
(H29 cm)

80 € 120 € 60 € 

2673 Jardinière à décor de putti en céramique 
(H27 cmxØ27 cm)

120 € 160 € 80 € 

2674 Cornet en porcelaine, Portugal (H23 cm) 60 € 80 € 40 € 

2675 11 tasses et 11 sous tasses en porcelaine de Limoges 
fleurie

40 € 60 € 10 € 

2676 Jardinière "Eléphant" en céramique (H40x40 cm) 100 € 160 € 100 € 

2677 2 Santons de provence (H32 cm) 20 € 30 € 10 € 

2678 Angelot en résine dorée (manque ailes) H55 cm 80 € 120 € 50 € 

2683 Aspirateur de voiture des années '60 (L27 cm) 50 € 80 € 30 € 

2684 Coupe Art nouveau en faïence à décor de jeune 
femme (H20X35 cm)

80 € 120 € 10 € 

2685 Lot de 4 plateaux en métal argenté, Wiskemann et 
autres

80 € 120 € 50 € 

2686 Coffret de minéraux 80 € 120 € 40 € 

2687 Encrier Art déco en marbre rouge (L46x24 cm) 200 € 300 € 180 € 

2688 Plateau sur pieds en métal argenté gravé 
(38x60 cm)

60 € 80 € 10 € 

2689 Ménagère en métal argenté décor Louis XV 
(+/-130 pièces)

100 € 160 € 100 € 

2690 Service de verres Val Saint Lambert (+/- 50 pièces) 300 € 400 € 300 € 
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2691 Service de verres Val Saint Lambert (+/- 66 pièces) 400 € 600 € 400 € 

2692 Service de verres à vin en cristal à bords dorés 
(34 pièces)

200 € 300 € 160 € 

2693 Service de 58 verres en cristal, 2 modèles de pieds 300 € 400 € 300 € 

2694 Service de 70 verres en cristal taillé dont 7 de 
couleur

600 € 800 € 500 € 

2695 Ensemble Prince de Galle de Val Saint Lambert, 
4 pièces: carafe, 2 salairons et 1 moutardier

100 € 160 € 80 € 

2696 Série de 11 verres à vin Murano 100 € 200 € 80 € 

2697 Service de 34 verres à vin en cristal 200 € 300 € 120 € 

2702 Lot de verrerie 80 € 120 € 10 € 

2703 Lot de 9 bouteilles attrape-mouches (H38 cm) 200 € 300 € 200 € 

2704 3 plateaux varia en Tournai 60 € 80 € 40 € 

2705 Ménagère Solingen, modèle perles de 70 pièces, 
dans sa valise

200 € 300 € 160 € 

2720 25 assiettes en porcelaine de Tournai + 1 plat et 
1 couvercle, différents modèles 

80 € 120 € 40 € 

2721 Lot de 12 verres Val Saint Lambert, taillés 80 € 120 € 60 € 

2727 Lot d'une théière et deux pots en porcelaine de 
Limoges

80 € 120 € 20 € 

2728 Série de 6 assiettes à décor de scènes militaires en 
faïence de Lunéville

40 € 60 € 10 € 

2730 Lot de 3 vases soliflores décoratifs 60 € 80 € 20 € 

2731 Service de 29 verres à vin Baccarat, légers accidents 200 € 300 € 100 € 

2732 Lot de 13 pièces en porcelaine diverses 80 € 120 € 10 € 

2733 Cache-pot en barbotine de Nimy (25 Ø30) 60 € 80 € 30 € 

2734 Bicorne de la garde civique belge 60 € 80 € 40 € 

2735 Grand vase en pâte de verre à décor d'oiseaux signé 
MC Pierrard 

160 € 200 € 100 € 

2736 Soupière sur son plateau en porcelaine de Limoges 
(H24 cm)

80 € 120 € 10 € 

2737 Diligence en faïence (H20X25 cm) + 1 jardinière en 
biscuit

60 € 80 € 30 € 

2738 Service 'Solitaire' en porcelaine 19e, 1 éclat 60 € 80 € 10 € 

2739 Service de table Bavaria à décor de poisson, 
23 pièces

60 € 80 € 40 € 

2741 Plat de Delft (Ø30 cm) 60 € 80 € 10 € 

2742 Service à café en porcelaine vieux 
Bruxelles(29 pièces)

160 € 200 € 20 € 

2743 Tête d'égyptienne en porcelaine sur socle en bois 
(H37)

80 € 120 € 40 € 

2744 Centre de table en porcelaine de Meissen, décor 
aux angelots (H25X37 cm)

200 € 300 € 140 € 
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2745 Soupière armoriée en porcelaine de Vienne 80 € 120 € 20 € 

2746 Faïencerie de Thulin, plat sur pieds (Ø27 cm) 40 € 60 € 20 € 

2747 Soupière sur plateau en faïence à décor floral 100 € 200 € 10 € 

2748 Récipient en Tournai avec couvercle (8x15x10 cm) 60 € 80 € 10 € 

2749 Plat en barbotine à décor de poissons (L85 cm) 80 € 120 € 40 € 

2750 Cafetière en vieux Bruxelles (H27 cm) 60 € 80 € 20 € 

2751 Ensemble d' assiettes, décor fleur bord doré, 
30 pièces

40 € 60 € 10 € 

2752 Ensemble de service divers en porcelaine blanche, 
44 pièces

80 € 100 € 40 € 

2753 Pot à tabac en faïence de l'Est (H16 cm, Ø22 cm) 80 € 120 € 10 € 

2754 Lot de 4 soldats en porcelaine 60 € 80 € 50 € 

2755 Groupe en porcelaine " Santé" (27x50x30) 400 € 600 € 400 € 

2756 Service à café en porcelaine blanche, 38 pièces 100 € 160 € 60 € 

2757 Service Villeroy & Boch 'Botanica', 57 pièces 160 € 240 € 120 € 

2758 Service de table blanc Maastricht Holland, 72 pièces 200 € 300 € 100 € 

2759 Service de table, décor de gibier, 20 pièces, en 
porcelaine

100 € 200 € 60 € 

2760 Service à café, décor à la rose, 25 pièces en 
porcelaine

100 € 200 € 40 € 

2761 Grande chope (H31) et 2 cruches en céramque 
Chimay (H22)

80 € 120 € 60 € 

2762 Lot de deux paires d'assiettes et un plat en faïence 
de Delft 18e (Ø max 34 cm)

80 € 120 € 80 € 

2763 Paire de vases fleuris en porcelaine française du 19e 
(H34 cm)

200 € 300 € 140 € 

2764 Déjeuner en porcelaine 19e 'Tête à tête' 80 € 120 € 10 € 

2765 Lot de 2 plats en faïence, 1 félé (Ø36) 40 € 60 € 10 € 

2766 Pot couvert en faïence de Gien (H22) 80 € 120 € 20 € 

2767 Service à café en porcelaine, 25 pièces 80 € 120 € 60 € 

2768 Service à thé/café en porcelaine de Bruxelles 100 € 160 € 50 € 

2769 Plat en Delft 18e (Ø35 cm) 60 € 80 € 30 € 

2770 Gros lot de métal argenté, +/-25 pièces, origine 
Mexique

120 € 140 € 40 € 

2771 Ecrin de 6 tasses et sous tasses en porcelaine de 
Limoges

60 € 80 € 10 € 

2772 Paire de figurines de céramique Lladro (Hmax16) 120 € 160 € 20 € 

2773 Jardinière majolique Delphin Massier (H28X55 cm) 100 € 200 € 100 € 

2774 Faïencerie de Thulin, lot de 2 pièces : pirogue 
(27 cm) et vase Tellurite (13 cm)

40 € 60 € 20 € 
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2775 Paire de plaques en faïence de Nimy, Constantin 
Meunier avec les hommages d'Edouard Taymans 
(18x23 cm)

160 € 200 € 120 € 

2776 Lot de 6 statues Willendorf 80 € 120 € 50 € 

2777 Lot de 8 peluches anciennes 60 € 80 € 10 € 

2778 Lot de 8 statuettes religieuses + 1 Christ en cuivre 80 € 120 € 50 € 

2779 Série de 40 couverts Christofle, modèle Vendôme 
(état neuf)

200 € 300 € 200 € 

2780 Série de 12 flûtes à champagne en verre 40 € 60 € 10 € 

2781 Ménagère de 142 couverts en métal argenté 
Christofle modèle América 

800 € 1200 € 600 € 

2782 Série de 8 assiettes à huîtres en porcelaine de 
Baudour

40 € 60 € 40 € 

2783 Canard appelant en bois (20x56x20 cm) 100 € 140 € 100 € 

2784 Terre cuite "Femme nue à la plage" (20x10 cm) 20 € 30 € 20 € 

2785 Vide poche "Murano" 60 € 80 € 40 € 

2786 Paire de vases en verre irisé, motifs floraux des 
années 40

60 € 80 € 20 € 

2787 Pichet en céramique italienne des années 60 
(H20 cm)

80 € 120 € 80 € 

2788 Lot de 20 porte couteaux Christofle + sel et poivre + 
pot à lait

80 € 120 € 50 € 

2789 Porte-montre en bronze, socle en marbre, 
néogothique (H27 cm)

80 € 120 € 80 € 

2790 Panier tressé en métal argenté et verre (16x21) 20 € 30 € 10 € 

2791 Service à thé/café en étain Art nouveau Kayser Zinn 
(4 pièces + plateau)

200 € 300 € 100 € 

2792 Lot de 3 bilboquets en bois 20 € 30 € 20 € 

2793 Moules à beurre, à chocolat et autre 80 € 120 € 50 € 

2794 Lot de 4 jouets anciens 20 € 30 € 20 € 

2795 Porte-photos en bronze et cuir peint, japonisant 
vers 1900 (H40 cm)

300 € 400 € 240 € 

2796 Sculpture en terre cuite " Femme assise" (H43 cm) 80 € 120 € 30 € 

2797 Deux statues en bois "Coloniaux" (H44 cm) 20 € 40 € 10 € 

2798 Lot de 2 cruches en céramique, Belgique 20e 
(H33 cm et H19 cm)

20 € 30 € 10 € 

2799 Machine à vapeur "Patent" en état de 
fonctionnement (H totale 40 cm x support 35 x 
35 cm)

160 € 240 € 120 € 

2800 Soupière décor Saxe 20 € 30 € 10 € 

2802 Seau à glace attribué à Mauro Manetti en métal 
argenté (H18 cm, Ø18 cm)

80 € 120 € 60 € 

2803 Sceau a glace en métal argenté (H 22 cm) 40 € 60 € 10 € 

2804 Lot de +/-26 sculptures en terre cuite et autres 200 € 300 € 200 € 

27 Mars › 06 Avril 2025   97



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
T

U
R

E 
 | 

 M
A

R
D

I 0
1 

av
r

il
 2

02
5

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

2805 Groupe en porcelaine " Le concert" (H27x32x25) 300 € 400 € 200 € 

2806 Lot de 3 bougeoirs en faïence portugaise (H27) 30 € 50 € 10 € 

2808 Lot de 8 statuettes en biscuit (H13 cm) 80 € 120 € 40 € 

2809 Paire d'assiettes en porcelaine 40 € 60 € 20 € 

2810 Ensemble de couverts en métal argenté 80 € 120 € 60 € 

2811 Ménagère de 84 couverts de style Louis XV en 
métal argenté 

140 € 200 € 80 € 

2812 Ménagère de couverts en métal argenté, 
82 couverts

100 € 160 € 40 € 

2813 Paire de montants décoratifs en bois (H60 cm) 60 € 80 € 20 € 

2814 Plat en faïence ajouré 80 € 120 € 40 € 

2815 Coupe signée Lalique France, cristal taillé, accident 
(Ø36 cm)

80 € 120 € 50 € 

2816 Lot de 10 pièces en Vieux Paris, petit service à cafés, 
recollages

60 € 80 € 40 € 

2817 Lot de 154 couverts en métal argenté Wiskemann, 
modèle Spatours 

300 € 400 € 200 € 

2818 Ménagère en métal argenté Auerhahn (99 pièces) 160 € 200 € 100 € 

2819 Collection de 133 actions anciennes (Tram, Congo 
et autre)

80 € 120 € 50 € 

2820 Lot d'actions diverses 60 € 80 € 20 € 

2821 Lot de couverts en métal argenté et inox, modèle 
varia

100 € 160 € 100 € 

2822 Pot à tabac "Polichinelle" en terre cuite émaillée, 
grès de Beauvaisin fin 19e (H27 cm)

200 € 300 € 200 € 

2823 Grue en laiton et bois (H35) + cerf en bronze (H30) 80 € 120 € 40 € 

2824 Lot de 3 verseuses ( 1 paire de verseuses ( H32 cm) + 
1 en cristal ( H25 cm)

100 € 160 € 100 € 

2825 Paire de verseuses en métal argenté et verre 60 € 80 € 40 € 

2826 Lot de 12 petites boîtes en porcelaine 80 € 120 € 40 € 

2827 Lot de 2 cadres avec papillons (H34; 54) 40 € 60 € 30 € 

2828 Lot de 7 lampes Berger 140 € 200 € 120 € 

2829 Lot de 4 flacons en cristal taillé avec bouchon en 
argent, manque 1 bouchon (H10à14 cm)

80 € 120 € 50 € 

2831 Service de 75 verres 200 € 300 € 100 € 

2832 Applique bougeoir en bronze style flambeau 
(H34 cm)

60 € 80 € 20 € 

2833 Lot de 3 plateaux à anses en métal argenté (35 x 
50 cm)

80 € 120 € 30 € 

2834 Ménagère de 48 couverts en métal argenté 80 € 120 € 30 € 

2835 Coupe à fruits Nymphéa Val Saint Lambert Art 
Déco 1935 (Ø37 cm)

80 € 120 € 40 € 

2836 Lot de 2 cages à oiseaux (H24) 20 € 40 € 10 € 
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2837 Seau à champagne en métal argenté 60 € 80 € 40 € 

2838 Lot de 3 porte bouteilles en métal argenté 60 € 80 € 10 € 

2839 Milieu de table en métal argenté (H27) 40 € 60 € 10 € 

2840 Pied de lampe en cuivre repoussé à décor 
d'instruments de musique et de saisons (H20)

120 € 160 € 100 € 

2841 6 porte-couverts en forme d'animaux, Wiskemann 60 € 80 € 10 € 

2842 Série de 7 sous assiettes en métal argenté 60 € 80 € 20 € 

2844 Paire de coqs de table en métal doré (H21 cm) 60 € 80 € 10 € 

2845 Lot de 13 plaques en verre lanterne magique (35x8) 60 € 80 € 10 € 

2846 Ménagère de 60 couverts de style Louis XV en 
métal argenté

140 € 200 € 60 € 

2847 Important lot de médailles et boutonnières sur 
Dinant, 80 pièces

100 € 200 € 10 € 

2848 Plats, plateau + pot couvert en faïence 20 € 30 € 10 € 

2850 Tableau ovale en marqueterie de différents bois 
(H28x38)

40 € 60 € 30 € 

2851 Album photo vide 20 € 30 € 10 € 

2852 Lot de métal argenté 100 € 160 € 50 € 

2853 Lot de couteaux (20 pièces) dont 6 à manche en 
argent, et 6 en nacre 

60 € 80 € 30 € 

2854 Série de 8 sous assiettes en métal argenté et doré 60 € 80 € 10 € 

2855 Lot d'oiseaux et galiacés en métal argenté (H de 
4,5 à 27 cm)

200 € 300 € 100 € 

2856 Collection d'oeufs en pierre diverse 100 € 160 € 50 € 

2857 Lot de métal argenté varia 80 € 120 € 50 € 

2862 Lot de boîtes métalliques "Famille royale" 60 € 80 € 40 € 

2863 Grande série de carte Liebig 60 € 80 € 20 € 

2864 Collection incomplète de pièces Belgique et 
Allemagne + ' l'histoire de la Belgique en médailles'

60 € 80 € 10 € 

2865 Lot de 45 jetons du Casino de Namur (500FrsB)+ 
autres pièces + médaillon du comité de la féérie de 
Namur à son président Mr.Engelman

80 € 120 € 50 € 

2866 Lot de 3 classeurs comprenant photos et 
documentation divers, aviation

100 € 160 € 10 € 

2867 Jeu de jacquet avec jetons en bakélite, vers 1920 20 € 30 € 10 € 

2868 Jeu 'Nain Jaune' 40 € 60 € 10 € 

2869 Jeu de backgammon avec jetons 80 € 120 € 50 € 

2870 Carafe + 6 verres en cristal Val Saint Lambert (H33 et 
14 cm)

100 € 160 € 100 € 

2871 Série de 6 flûtes à champagne en cristal Waterford 
rouge

160 € 240 € 120 € 

2872 Paire d'embrasses en verre bleu de Murano 100 € 160 € 60 € 
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2873 Lot de verres à bière 40 € 60 € 10 € 

2874 Lot de Carafons, petites carafes et autres en cristal 
gravé de scènes animalières 

140 € 200 € 20 € 

2875 Applique en verre de Murano "Feuille" (H28 cm) 60 € 80 € 10 € 

2876 Lot de 7 verres Art déco 40 € 60 € 10 € 

2877 Service de verres en cristal, 34 pièces 200 € 300 € 80 € 

2878 Lot de 4 cruches en verre signées, fin 18e 140 € 200 € 120 € 

2879 Lot comprenant des flacons et 1 vase en cristal 
blanc

80 € 120 € 30 € 

2880 Lot de 6 verreries anciennes 60 € 80 € 20 € 

2881 Baguier Lalique + carafons et autres verreries 60 € 80 € 20 € 

2882 Petite partie de service à liqueur (H30 cm) 20 € 40 € 10 € 

2883 Lot de 12 verres à whisky et porto en verre gravé (H 
de 7 cm à 9 cm)

80 € 120 € 20 € 

2884 Lot de 12 verres en cristal taillé dont 8 coupes à 
champagne

120 € 160 € 40 € 

2885 Carafe et 6 verres en Herbatte bleu (29x15 cm) 180 € 330 € 100 € 

2886 Série de 6 verres à vin, petit format (H13,5 cm) 20 € 30 € 10 € 

2887 Nécessaire de toilette en Val-Saint-Lambert, 
5 pièces 

80 € 120 € 40 € 

2888 Lot de 10 verreries : 1 carafe en cristal des années 30 
(H26) + 5 verres à liqueurs + 4 verres en cristal taillé 
base en laiton (H11,5)

80 € 120 € 30 € 

2889 Lot de 2 bouteilles Siphon Stavelot et Dessenne 
(H32 cm)

60 € 80 € 60 € 

2890 Lot de 3 vases Val St Lambert (26,16 et14) 50 € 70 € 10 € 

2891 Lot de 2 siphons (H30) 10 € 20 € 10 € 

2892 Service de 40 verres en verre (dont 12 de couleur) 140 € 200 € 50 € 

2893 Lot de 45 verres en cristal Val Saint Lambert, 
modèle Nestor + 7 flûtes à champagne, 1 éclat

400 € 600 € 200 € 

2894 Lot de 32 verres en cristal (3 modèles) 80 € 120 € 50 € 

2895 Plateau en verre avec pourtour en métal argenté 
et une cruche à limonade et son tube à glace 
(H29 cm)

100 € 160 € 80 € 

2896 Lot de 4 verreries : 1 bougeoir en Val St Lambert 
(H21 cm, Ø, 21 cm); 1 drageoir Val St Lambert 
(H28 cm); 1 panier et 1 bol en Baccarat (de 7 à 29 cm)

100 € 140 € 80 € 

2897 Coupe en cristal sur pied, éclats au pied (H20 Ø22) 40 € 60 € 20 € 

2898 Lot de 10 céramiques vernissées (4à17) 40 € 60 € 10 € 

2899 Paire de seaux à glace en verre taillé et bronze 
(H14 cm)

180 € 220 € 140 € 

2900 Lot de verreries varia (5 pièces) 60 € 80 € 10 € 

2901 Applique murale "Cerf" 60 € 80 € 10 € 
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2902 Horloge de style Louis XV (20 x 12 cm) 200 € 300 € 140 € 

2903 Lot de 2 carafes en cristal taillé (H30 et 36) 60 € 80 € 30 € 

2904 Lot de faïences anciennes françaises (7 pièces) 80 € 120 € 30 € 

2905 Série de 8 bobèches + 1 flamme jaune 60 € 80 € 10 € 

2906 Ancien moulin à café en tôle, Allemagne 17e/18e 400 € 500 € 300 € 

2907 Plat en métal argenté et verre + coupe Val Saint 
Lambert

80 € 120 € 10 € 

2908 Faïencerie de Thulin, lot de 2 pièces : 1 vase + 1 Broc 
(H15 cm et 17 cm)

40 € 60 € 20 € 

2909 Bougeoir Ottoman 16e (H12 cm) 140 € 180 € 100 € 

2910 Lot religieux comprenant : 3 bénitiers, 6 cornets et 
7 statuettes

60 € 80 € 10 € 

2911 Assiette en faïence de l'Est + autre + 1 tulipier 
(10 pièces)

60 € 80 € 10 € 

2912 Clystère, bois d'impression, biberon 18e en étain + 
pot de berger et moule de pharmacie

80 € 120 € 30 € 

2913 Lot de 4 pièces en cristal Val St Lambert 60 € 80 € 50 € 

2914 Lot de 4 cloches en verre (19,18,14 et 13) 60 € 80 € 10 € 

2915 Lot de 2 pichets en étain (H25 cm) 80 € 120 € 40 € 

2916 Lampe en biscuit à décor de 2 femmes (H29 cm) 40 € 60 € 10 € 

2917 Buste en terre cuite de Richard Coeden (H42) 100 € 200 € 80 € 

2918 Tête égyptienne en terre à pipe (H36) 60 € 80 € 40 € 

2919 Lampe à huile, maison Berger, Paris (H12 cm) 40 € 60 € 10 € 

2920 Lot de 2 étriers en aluminium, motifs indien (H13) 40 € 60 € 10 € 

2921 Lot de 5 cruches en terre cuite polychrome, 
Roumanie (de 18 à 21 cm)

80 € 120 € 60 € 

2922 Lot de 3 marmites en terre cuite pour le poiret, Pays 
de Herve (Ø de 22 à 30 cm)

80 € 120 € 10 € 

2923 Lot de verrerie diverses, 13 pièces 80 € 120 € 40 € 

2924 Lot de 7 cloches à fromages 200 € 300 € 160 € 

3000 Violon dans son étui avec archet 60 € 100 € 50 € 

3001 Violon 4/4, Allemand début 20e avec étui et archet 140 € 200 € 100 € 

3002 Violon copie Crémone 100 € 160 € 100 € 

3003 Violon 3/4 dans son étui 100 € 160 € 100 € 

3004 Trompette Eterna by Getzen Severinsen model avec 
boîte

200 € 300 € 200 € 

3005 Lot de 4 cannes dont 1 à système 140 € 200 € 80 € 

3006 Canne tête d'homme en buis (L88 cm) 80 € 100 € 30 € 

3007 Lot de 3 cannes avec poignées en argent (82 à 90) 140 € 180 € 100 € 

3008 Lot de 4 cannes de collection (Singe + jambe) 60 € 80 € 20 € 

3009 Deux cannes-epées à système (H80 et 100 cm) 60 € 80 € 60 € 
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3013 Lampe design en opaline blanche de Max Ingrand 
1908-1969 édition Fontana Arta (H71)

200 € 300 € 200 € 

3014 Paire d'aiguières en albâtre, manques (H92 cm) 300 € 400 € 200 € 

3015 Violon estampier Pillement au fer sur le fond, 
ancienne restauration, inscrit et à restaurer

1000 € 2000 € 800 € 

3016 Ménagère de 110 couverts en métal argenté 
Wiskemann, modèle perlé

400 € 600 € 300 € 

3017 Ménagère de 104 couverts en métal argenté de 
style Louis XVI dans son coffret 

400 € 600 € 300 € 

3018 Ménagère de couverts en métal argenté Art Déco, 
140 pièces

300 € 400 € 260 € 

3019 Pieta 18e (H80) 1800 € 2400 € 1800 € 

3020 Régule "Sculpteur de cannes au chien" signé Ai 
Zeon (H59 cm)

400 € 600 € 200 € 

3021 Grand vase en faïence italienne Battaglia di Canne 
(H80 cm), recollé au pied

120 € 160 € 70 € 

3022 Potiche couverte en porcelaine de Samson 
(H42 cm)

300 € 400 € 240 € 

3023 VAN RANST Frans (1906-1987), sculpture signée de 
Paul Ansiau chimiste et datée de 1949 (H 41 cm)

200 € 400 € 100 € 

3024 Morreau, sculpture " Jeune fille assise sur un tronc 
d'arbre" (H60 cm)

700 € 900 € 400 € 

3025 Statue en chêne sculpté "La multiplication des 
pains" Flandres fin16e (H87x55 cm)

4000 € 6000 € 3600 € 

3030 BOURDON Charles, miniature signée à l'échelle 
1/20e de la sculpture "Bout-a-tot", Namur, VENTE 
CARITATIVE (34x45 cm)

1500 € 2000 € 600 € 

3035 Colonne avec cache-pot en faïence (H130 cm) 120 € 160 € 120 € 

3036 Statue en bronze, Emile Picault 1833-1922 'L'esprit 
prime la force' (H65 cm)

400 € 600 € 300 € 

3037 Service de table de 126 pièces Adams, Calyx Ware, 
quelques éclats

200 € 300 € 160 € 

3038 Théodre Doriot, sculpture en bronze 'Le passage du 
gué' signée (H54 cm)

300 € 400 € 200 € 

3039 Service à dîner en faïence anglaise 19e (52 pièces) 200 € 300 € 160 € 

3040 Sculpture en bronze "Femme à la lecture" 
(H36x32 cm)

300 € 400 € 180 € 

3041 Lot de 30 pièces en porcelaine de la maison 
Flamand 

40 € 60 € 20 € 

3042 Potiche en faïence de Delft, petit éclat au couvercle 
(H60)

40 € 60 € 40 € 

3043 Service à dîner Villeroy & Boch modèle Cadiz (+/- 
38 pièces)

100 € 200 € 100 € 

3046 Terre cuite signée M. BOU "Buste d'homme" 
(H45 cm)

100 € 160 € 100 € 

3047 Service à dîner Villeroy & Boch (60 pièces) 100 € 200 € 100 € 
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3048 Service Boch Keramis, décor Dordrecht (44 pièces) 200 € 300 € 160 € 

3049 BIRMAN Paul, sculpture en bronze "Le Penseur" 
signée et numérotée 1/12 (60x43x30 cm)

1200 € 1800 € 1200 € 

3050 Important service de table en porcelaine fleurie 
(132pièces)

300 € 400 € 200 € 

3051 Lambeaux Jef 1852-1908 'Les lutteurs' en plâtre 
(H72 cm)

80 € 120 € 60 € 

3052 Sculpture, "Faune de Pompei dansant", en bronze 
sur socle en marbre (H:72 cm/bronze)

400 € 600 € 400 € 

3053 Miroir dans le goût de Fontana Arte (88x58 cm) 100 € 160 € 80 € 

3057 Service de table de 56 pièces en porcelaine suisse 
de Langenthal à décor floral

140 € 200 € 80 € 

3058 CARLIER Emile, sculpture en bronze signée " A la 
fontaine" (H72 cm)

600 € 800 € 500 € 

3059 Lot de 8 oiseaux en porcelaine 80 € 120 € 40 € 

3061 Lot de 20 oiseaux en porcelaine 140 € 200 € 100 € 

3085 De Bremaecker Eugène 1879-1963, bronze de la 
Reine Astrid (H102 cm)

2000 € 3000 € 2000 € 

3086 Service de table en grès Guérin (+/- 50 pièces) 200 € 300 € 140 € 

3095 Partie de service en porcelaine fleurie Bavaria, 
27 pièces

60 € 80 € 40 € 

3096 GASQ Paul Jean Baptiste (1860-1944), buste de 
Diane en bronze signé, pied en marbre (Ht.75 cm)

1000 € 1200 € 600 € 

3100 Service en faïence Boch La Louvière, décor 
Dordrecht (52 pièces)

200 € 300 € 180 € 

3101 Service en porcelaine Bavarai Germany Scherzer, 
57 pièces, petits éclats

60 € 80 € 40 € 

3105 Lot de verrerie varia 80 € 120 € 20 € 

3106 Statue en plâtre peint "Jeune femme" (H85 cm) 140 € 200 € 100 € 

3107 Pendule sous globe en régule doré et patiné (H 
globe 56 cm)

140 € 200 € 80 € 

3108 Buste en plâtre blanc et doré (H63 cm) 100 € 160 € 100 € 

3109 Buste en plâtre peint et doré de Jef Lambeaux 
(H70 cm)

200 € 300 € 160 € 

3112 Jef Lambeaux 1852-1908 'Le baiser' (H56 cm) 600 € 800 € 500 € 

3113 Partie de service à diner Boch Copenhague, éclat et 
cheveu, +/- 65 pièces

40 € 60 € 10 € 

3114 Statue vénitienne "Serviteur" (H107 cm) 1400 € 1800 € 1400 € 

3119 Service de table en porcelaine de Limoges par 
Bernardaud, motif Louis XIII, 63 pièces

200 € 300 € 140 € 

3120 J. Moigniez, bronze 'Héron' sur socle (H60 cm avec 
socle)

1400 € 2000 € 1400 € 

3121 LEBOEUF, bronze 'Gentilhomme' signé (H50 cm) 400 € 600 € 400 € 

3122 MOTISSARD 1909, bronze signé 'Cheval' 
(30x45x20 cm)

400 € 600 € 400 € 
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3123 Horloge de la forêt noire "Chasse au cerf" 
(50x120 cm)

3000 € 4000 € 1800 € 

3126 Saint Nicolas en bois sculpté (H94) 300 € 500 € 300 € 

3128 Sculpture en pierre "Maternité " (H72) 600 € 800 € 500 € 

3129 Lampadaire Art nouveau bronze et verre (H72) 160 € 200 € 160 € 

3131 Statue en résine peinte et dorée "Jeune femme 
nue" (H114 cm)

160 € 240 € 100 € 

3132 Buste en plâtre blanc et doré (H75 cm) 100 € 160 € 100 € 

3134 Lampe "Nubien" en bois sculpté (H100 cm) 100 € 160 € 50 € 

3137 Mouettes en vol en bronze signées L.Alliot 
(L80 cmX50 cm), socle marbre

240 € 360 € 200 € 

3138 Lot de métal argenté 100 € 160 € 80 € 

3139 Statue en plâtre 'Jeune femme au bouquet de 
fruits" (H115 cm)

300 € 400 € 240 € 

3140 Buste en plâtre blanc et doré (H75 cm) 100 € 160 € 100 € 

3141 Urne couverte décorative en céramique sur socle 
(H59)

100 € 160 € 50 € 

3143 Statue vénitienne Napoléon III (H.t 156 cm) 1500 € 1800 € 1500 € 

3144 Socle en céramique (H40 cm) 80 € 120 € 50 € 

3145 Buste en plâtre doré "Jeune femme" (H60 cm) 200 € 300 € 160 € 

3146 Service en porcelaine de Saxe 500 € 700 € 500 € 

3147 Service de verres aux bords doré, 47 pièces 200 € 300 € 100 € 

3148 Statue vénitienne d'un fauconnier (H78 cm) 1400 € 2000 € 1400 € 

3149 PICAULT Emile sculpture en bronze signée "Persée 
somnolant Pégase" salon des beaux arts 1888 (H50)

400 € 600 € 300 € 

3150 Diable à la guitare (H132 cm) 1000 € 1500 € 800 € 

3151 Paire de torchères en faïence (H145 cm) colonnes 
différentes

300 € 400 € 300 € 

3152 Paire de torchères en faïence (H110 cm) 400 € 600 € 400 € 

3153 Vase sur colonne en faïence fleurie (H totale 165 cm) 160 € 240 € 140 € 

3154 Statue en biscuit "Jeune femme au tambourin" 
(H55 cm)

100 € 160 € 100 € 

3155 Buste en plâtre doré "Jeune femme" (H60 cm) 200 € 300 € 160 € 

3156 Statue en plâtre peint et doré "Jeune femme aux 
fruits" (H120 cm)

300 € 400 € 200 € 

3157 Service à café en porcelaine, bord doré, +/-150 pièces 40 € 60 € 20 € 

3158 Paire de consoles anciennes en bois doré et peint 
(H140 cm)

400 € 600 € 300 € 

3162 Lot de 14 pièces en cristal taillé: carafe, cruche, 
plateaux, bol couvert avec métal argenté

100 € 160 € 50 € 

3170 Vase en faïence (H108 cm) 100 € 160 € 10 € 

3200 Statue "Poupée de Malines" fin 17e (H63 cm) 2000 € 2600 € 1900 € 
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3201 Paire d'appliques en bois sculpté et doré (H37 cm) 100 € 200 € 100 € 

3202 Lot de 13 gravures de poissons anciennes encadrées 
(12x20)

80 € 100 € 40 € 

3203 Paire de socles en faux marbre 18e (H40 cm) 700 € 900 € 700 € 

3204 Buste de jeune violoniste en terre cuite (H38 cm) 140 € 200 € 80 € 

3205 Sculpture en terre cuite signée " Danseuses" (29x37) 100 € 160 € 100 € 

3206 GHOMRI Lucien (11949), sculpture marbre 
Sarrancolin (H86 cm)

200 € 300 € 160 € 

3207 Cupidon en bronze (H75 cm) 400 € 600 € 400 € 

3212 Sculpture en bronze d'une jeune fille (H30 cm) 80 € 120 € 60 € 

3214 Grenouille en laiton (6x28 cm) 40 € 60 € 10 € 

3215 Paire de jardinières murales en faïence à décor de 
perroquets, 1 aile cassée (H30x40 cm)

300 € 400 € 240 € 

3216 Lot de 2 plaques en carrelages hollandais, 
anciennes (Delft ou Makkum) "Paysages avec 
vaches polychromes" (52x52 cm)

1000 € 1500 € 800 € 

3220 Grande lampe en bronze vers 1900 style Tiffany 
(H95)

600 € 800 € 400 € 

3221 Grande coupe en grès émaillé, époque Art déco 
portant une marque de fabrication (Ø47 cm)

200 € 300 € 80 € 

3222 Service à dîner à décor de poisson, 21 pièces 80 € 120 € 60 € 

3223 Paul Hagemand (69x110 cm), huile sur panneau 
'Meuble'

200 € 300 € 100 € 

3224 Vase en faïence italienne, dessus recollé (H80 cm) 300 € 400 € 300 € 

3225 Lot de 6 gravures anciennes encadrées (14x19) 40 € 60 € 10 € 

3226 Tête de Bacchus en bronze à patine verte d'après 
Donatello (H totale 36 cm)

200 € 300 € 160 € 

3227 Sculpture en bronze " Fillette à la lecture" (H60 cm) 200 € 300 € 200 € 

3233 Chat en Longwy bleu (H29 cm) 100 € 160 € 100 € 

3234 Chat en Longwy rose (H29 cm) 100 € 160 € 100 € 

3235 Statue de plongeur stylisé rouge (55x56 cm) 60 € 80 € 40 € 

3236 Lot de 2 boîtes de margarine Pago 99 (H33 cm, 
Ø30 cm)

40 € 60 € 10 € 

3240 3 appliques murales style vintage conique 60 € 80 € 40 € 

3241 Plâtre publicitaire Rossi (35 cm, Ø25 cm) 80 € 120 € 60 € 

3242 Poterie berbère (H28) 80 € 120 € 50 € 

3243 Tête et buste Dogon (H21 et 30 cm) 60 € 80 € 50 € 

3244 Masque africain 80 € 120 € 40 € 

3245 Lot de 2 masques africains anciens du Togo 
(32x16 cm)

80 € 120 € 80 € 

3246 Ancien plat berbère en terre cuite peinte, patins de 
protection sous le plat

120 € 140 € 40 € 
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3247 Sculpture en terre 'Lion' signée école italienne, 
restauration à la queue (38x45x20 cm)

100 € 200 € 100 € 

3248 Coffret en bois poli 19e (H20x31x23) 140 € 200 € 80 € 

3249 Petit masque africain rond (Ø18 cm) 60 € 80 € 20 € 

3250 Novita, matrice originale pour le plâtre publicitaire, 
"Café Chat Noir", d'après A.M. Cassandre, années 
50/60, poids 5kg (H34x32x14 cm)

1200 € 1600 € 900 € 

3251 CHENET Pierre (XXe), "Taureau", bronze signé (L 
40 cm)

400 € 600 € 260 € 

3252 Vase Keralouve décor géométrique (H27 cm) 60 € 80 € 50 € 

3253 Plat en céramique Keralouve à décor d'oiseaux 
(Ø26 cm)

80 € 120 € 80 € 

3255 G.Gueyton, Sculpture en bronze 'Jeune diacre se 
brûlant les doigts avec de l'encens' signée (H69 cm)

500 € 600 € 400 € 

3256 Coupe en métal doré (+/- 12X38 cm) 80 € 120 € 60 € 

3257 Série de 5 appliques Art déco en bronze et verre 
pressé "Coquilles" 

200 € 300 € 200 € 

3258 Série de 10 sous-assiettes en métal argenté et peau 
de zèbre

80 € 120 € 50 € 

3259 Vide-poche en marbre (H8,5X15 cm) 60 € 80 € 40 € 

3260 Lustre à tubes en laiton doré (H40 Ø40) 40 € 60 € 20 € 

3262 Plâtre publicitaire Elvepe (48x40 cm) 80 € 120 € 60 € 

3263 Partie de service Villeroy & Boch "Santiago" 
(7 pièces)

60 € 80 € 20 € 

3264 Carton publicitaire Zemir 80 € 120 € 40 € 

3265 Plâtre publicitaire John Thomass (40x30 cm) 80 € 120 € 60 € 

3266 Radio vintage de marque RCA 40 € 60 € 30 € 

3268 Pina Alfredo 1883-1966, Bronze cire perdue 'Buste 
d'homme' (H25 cm + socle en pierre)

400 € 600 € 400 € 

3270 Lampe en laiton et verre (H75) 160 € 200 € 80 € 

3271 Plâtre publicitaire Martini (40x45x25 cm) 200 € 300 € 140 € 

3272 Paire d'appliques vintage par Bag Turgi Wall (H27) 300 € 400 € 200 € 

3273 Plâtre publicitaire SPA (H40 cm) 120 € 160 € 80 € 

3274 Bidon Volkswagen, rétro, bouchon en laiton 
(35x30 cm)

60 € 80 € 40 € 

3275 Bidon orange Volkxwagen, rétro (35x30 cm) 60 € 80 € 40 € 

3276 CADELLI Christian statue d'une femme sur pied 
(H150)

200 € 300 € 100 € 

3278 Vase boulle "Fleurs des bleus de La Louvière 
(H28 cm)

80 € 120 € 60 € 

3279 Vase moderne décoratif a facette coloré (H47 cm) 120 € 160 € 60 € 

3280 Boule en terre cuite émaillée 100 € 140 € 80 € 

3281 Vase Amphora (H33 cm) 60 € 80 € 20 € 
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3282 Elephant en faïence bleue (30x44 cm) 100 € 160 € 100 € 

3283 Pot couvert en céramique émaillée avec métal 
argenté,Fez-Maroc (H52)

160 € 200 € 80 € 

3284 Maurice Prost & Susse Frères, "Panthère", bronze 
patiné noir sur socle en marbre noir, vers 1930, 
éclats au marbre (61x29 cm)

4000 € 5000 € 2600 € 

3285 Bronze de Charles Korschann 1872-1943 'Bergère et 
ses moutons', sur socle en marbre (H30X34X14 cm)

400 € 600 € 400 € 

3286 Marionnette Dogon (H75 cm) 140 € 200 € 140 € 

3287 Grande boîte à poudre, Afrique du Nord, fin 19e 
(H80)

140 € 200 € 80 € 

3288 Paire de lampes Ikéa, abat jour en métal (H55) 80 € 120 € 30 € 

3289 Vase Boch bleu, Art déco (H42 cm) 200 € 300 € 160 € 

3290 Paire de vases Medicis en bronze 19e (H32,5 cm) 600 € 800 € 600 € 

3291 Sculpture en bronze, fonte moderne " Lionne et 
lionceau" (38x73x18 cm)

400 € 600 € 360 € 

3292 Vase en faïence Boch BFB 221 (H43) 200 € 300 € 100 € 

3293 Paire de candélabres 19e en bronze doré (H34 cm) 300 € 400 € 100 € 

3294 Service à café en porcelaine 100 € 160 € 50 € 

3295 Pendule vitrée Louis XVI en marbre blanc et bronze 
doré (H45 cm)

800 € 1200 € 500 € 

3296 Paire de lampes en bois patiné, colonnes torsadées 
(H90 cm)

160 € 240 € 160 € 

3297 Vase couvert en porcelaine rouge et bronze 
(H75 cm)

300 € 400 € 240 € 

3298 Paire d'appliques de style Louis XVI en bronze doré 
(H35 cm)

80 € 120 € 60 € 

3299 MOREAU Auguste bronze signé " Jeune fille jouant 
avec un oiseau" (H66)

300 € 400 € 200 € 

3300 Lot de 28 verres en cristal gravé monogrammé 
(10et11)

300 € 400 € 200 € 

3301 Lot de 25 verres uranes de couleur (H12à18) 60 € 80 € 40 € 

3302 Lot de 44 verres en Val Saint Lambert 200 € 300 € 160 € 

3303 Paire de bougeoirs Charles X, usure et manque 100 € 160 € 60 € 

3304 Vase bleu en porcelaine de Vienne (H49 cm) 400 € 600 € 360 € 

3305 Paire de chenets aux musiciens en bronze doré 
(H37 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

3306 Lot de 2 anges italiens en bois polychrome (H55) 80 € 120 € 50 € 

3307 Paire de vases en porcelaine à décor de scènes 
galantes (H40 cm)

800 € 1200 € 800 € 

3308 Buste en terre cuite "Jeune fille" signée Eugène 
Canneel 1945 (H47 cm)

120 € 160 € 80 € 

3309 Paire d'appliques en bronze (H30 cm) 60 € 80 € 30 € 

27 Mars › 06 Avril 2025   107



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
T

U
R

E 
 | 

 M
A

R
D

I 0
1 

av
r

il
 2

02
5

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

3310 Sculpture en marbre sur socle en pierre "Corps 
primitif" (H103)

400 € 600 € 300 € 

3312 Panneau sculpté 16e en noyer (H160x45 cm) 500 € 600 € 400 € 

3313 Lot de 12 verres cristal taillé 19e 100 € 160 € 100 € 

3314 Série de 11 verres en cristal de couleur Val Saint 
Lambert (H14,5 cm)

100 € 160 € 100 € 

3315 Service de verres Murano 200 € 300 € 100 € 

3316 9+5 verres en Val Saint Lambert vert (H19 cm) 40 € 60 € 20 € 

3317 Lionne en bronze signée Barye (L55 cm) 300 € 400 € 260 € 

3318 Masque africain Salampsu (H40 cm) 100 € 160 € 80 € 

3319 Masque casque "Congo" (H28 cm) 80 € 100 € 60 € 

3320 Grand vase Art nouveau en faience (H50) 30 € 40 € 20 € 

3321 Paire de statues Bangwa du Cameroun "Serviteur 
du chef' (H74 Cm)

300 € 400 € 200 € 

3322 Cache-pot en céramique à décor de maure 
(H50 cm)

200 € 300 € 160 € 

3323 Plaque en platre décor coq (Ø70 cm) 50 € 70 € 50 € 

3324 Cartel (H57 cm) 800 € 1200 € 800 € 

3325 Christ sur La Croix, 17e (H135 cm) 600 € 700 € 400 € 

3326 Vierge polychrome sur planche 18e 800 € 1200 € 800 € 

3327 Statue de Sainte Anne avec la Vierge à l'Enfant en 
bois polychrome, Espagne 16e/17e (Ht 83 cm, L35 cm)

1000 € 1500 € 600 € 

3328 Mortier en marbre rouge avec pilon 600 € 800 € 550 € 

3329 Seau en cuivre (H40) 10 € 20 € 10 € 

3330 Pique-cierge en laiton (H130 cm) 200 € 300 € 80 € 

3331 Statue 18e, " Vierge de douleur", en bois (H84 cm) 300 € 400 € 200 € 

3332 Sculpture d'évèque en bois (H60 cm) 200 € 300 € 100 € 

3333 Sculpture religieuse du 16e en bois polychrome 400 € 500 € 360 € 

3334 Pièce de maîtrise Wagon et son minerais 
(H16X33X14 cm)

200 € 300 € 100 € 

3338 Statue debut 18e "Archange", France, traces de 
polychromie (H63 cm)

500 € 700 € 500 € 

3339 Sculpture religieuse en bois (H90) 300 € 500 € 200 € 

3340 Paire de potiches 19e en faïence à restaurer 
(H45 cm)

80 € 120 € 10 € 

3341 Importante paire de bougeoirs en bronze doré 
(Ht.47 cm)

60 € 80 € 10 € 

3342 Crucifix reliquaire sur pied, 19e (H63 cm) 100 € 160 € 80 € 

3343 Paire de bougeoirs en bronze de style Napoléon III 
(H80 cm)

950 € 1100 € 950 € 

3344 Panneau "Angelot" en bois (H26x51 cm) 80 € 120 € 80 € 
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3345 Lot de 2 panneaux gothiques en noyer (36x35) 80 € 120 € 80 € 

3346 Dieu en porcelaine (54,5 cm) 500 € 600 € 400 € 

3347 Panneau en bois sculpté (70x49 cm) avec médaillon 
en céramique représentant Marie-Madelaine et 
Jésus (Ø18 cm), 18e/19e siècle

400 € 600 € 300 € 

3348 Vierge à l'Enfant en bois sculpté sur socle en bois, 
18e (31 cm, socle 25 cm)

160 € 200 € 80 € 

3349 Paire de bougeoirs en cuivre, fûts torsadés (H33 cm) 140 € 200 € 100 € 

3350 Vierge romane 12-13e, manque au doigt (H85 cm) 1000 € 1500 € 650 € 

3351 Panneau peint "Scène religieuse" (90x25 cm) 50 € 70 € 50 € 

3352 Christ en bois sculpté ancien (Ht.100 cm) 400 € 600 € 400 € 

3353 Lot de 2 têtes d'anges en bois peint et doré 
(H20x38 cm)

140 € 200 € 140 € 

3354 Paire d'appliques en plâtre "Angelots" 
(H23x37x15 cm)

100 € 160 € 80 € 

3355 Corbeille à fruits en bois sculpté, d'époque Louis XVI 
(H38 cm)

900 € 1200 € 850 € 

3356 Paire d'appliques en bois sculpté (H43 cm) 100 € 140 € 80 € 

3357 Vierge noire à l'Enfant en bois polychrome sculpté 
du 18e (H61 cm)

500 € 600 € 220 € 

3358 Service à liqueurs (2 carafes et 10 verres à décor de 
chasse gravé)

140 € 200 € 100 € 

3359 Lot de 6 verres colorés sur pieds 40 € 60 € 30 € 

3360 Pendule néogothique en bronze (H49 cm) 400 € 600 € 400 € 

3361 Grand heurtoir de porte en bronze de style 
renaissance d'après Tuziano Aspetti, poids 15 kilos 
(35 x 30 cm)

200 € 300 € 160 € 

3362 Statue en régule 'Saint', restaurée (H41 cm) 40 € 60 € 10 € 

3363 Statue Saint Roch (H48 cm) 500 € 700 € 500 € 

3364 Vierge en bois sculptée et polychromée (H80 cm) 200 € 300 € 160 € 

3365 Sculpture en bois de Saint Antoine de Padoue et 
l'enfant 18e (H55 cm)

400 € 600 € 260 € 

3366 Baromètre-thermomètre en bois doré vers 1900 
(H50 cm)

80 € 120 € 50 € 

3367 Statue de Saint Roch 17e (H88 cm) 800 € 1200 € 800 € 

3368 Groupe en terre cuite d'après Charles Lebrun 
(H48x40x20)

200 € 300 € 200 € 

3369 Deux vases Sèvres avec montures bronze doré 
(H46 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

3370 PICARD Henri (1831-1890), garniture 3 pièces 
en marbre de Carrare et bronze doré, "Le 
Jeu d'osselets", signée, manque petit doigt 
(40x70x25 cm)

3000 € 4000 € 3000 € 

3371 GRINAM Niam (XIXe-XXe) "Paris" Buste de jeune 
femme, signé (H45 cm)

200 € 300 € 60 € 
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3372 Paire de vases couverts en porcelaine et bronze 
(H75 cm) médaillons avec personnages et paysages

600 € 800 € 600 € 

3373 Grand vase en verre dépoli émaillé à décor de 
fougères (H75 cm)

140 € 180 € 100 € 

3374 Cassolette en biscuit (H41) 200 € 300 € 180 € 

3375 Paire de chandeliers en bronze doré (H53) 200 € 300 € 200 € 

3376 Pendule en bronze doré " Les vendanges" (H34 cm) 
sous globe marqueté Charles X + clé et balancier

1200 € 1500 € 1200 € 

3377 Coupe Val St Lambert signée (H22,5 Ø27) 180 € 220 € 180 € 

3378 Paire de vases Médicis en porcelaine, petites 
restaurations (40)

240 € 360 € 200 € 

3379 Horloge Charles X en bronze avec miroir 
(H58X39X16 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

3380 Paire d'appliques d'époque empire en bronze doré 
au mercure, 19e (32 cm)

400 € 600 € 300 € 

3381 Horloge Empire en bronze à 2 patines 
(H45X42X18 cm), mouvement Napoléon III 

2200 € 2600 € 2200 € 

3382 Paire d'oiseaux en céramique Arthur Storck 
Rudolfstadt Volkstedt (H45 cm et H50 cm)

300 € 400 € 300 € 

3383 Vase en porcelaine 19e à décor d'une fontaine 
(H33 cm) et d'oiseaux

80 € 120 € 80 € 

3384 Lot de 2 carafes liégreoises 18e (1 félée et manques) 100 € 160 € 100 € 

3385 Lot de 13 verres d'Herbatte 60 € 80 € 10 € 

3386 Plat en Val Saint Lambert bleu, accident (H10 cm, Ø, 
25 cm)

100 € 160 € 100 € 

3387 Vase bleu en cristal taillé (H25 cm, Ø, 15 cm) 100 € 160 € 100 € 

3388 Pendule en bronze doré 19e (H46 cm) 120 € 160 € 100 € 

3389 Vasque en porcelaine peinte, 19e, égrenures 
(H35 cm)

80 € 120 € 50 € 

3390 Paire de vases couverts en porcelaine et bronze de 
style Sèvres (H75 cm)

800 € 1200 € 800 € 

3391 Cassolettes en bronze et marbre (H54 cm) 400 € 600 € 400 € 

3397 Statue en albâtre "Femme au bain" (H41 cm) 80 € 120 € 10 € 

3398 Paire de lions couchés en bronze d'après Antonio 
Canova (H19x42x12 cm)

400 € 600 € 400 € 

3399 Paire de candélabres Louis XV en bronze (H63 cm) 300 € 400 € 200 € 

3400 Sculpture en bronze de panthère noir, signé Barye 
(13x40x18 cm)

300 € 400 € 280 € 

3401 Paire de bougeoirs en métal argenté montés en 
lampe (Ht.60 cm)

100 € 160 € 100 € 

3402 Miroir coiffeuse sur pieds Ottoman avec 
incrustation (70x35x20 cm)

80 € 120 € 80 € 

3403 Sculpture en galvanoplastie signée Austin Prodinc 
1980 "Nu" (H58)

100 € 160 € 50 € 
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3404 CACHEUX François (1923-2011), " Femme 
agenouillée", sculpture en bronze signée, cachet de 
fondeur et numérotée 3/8 (H37 cm)

1500 € 2000 € 1500 € 

3405 GAUSE Joseph, terre cuite signée "Femme nue" 
(H60 cm)

200 € 300 € 100 € 

3406 Sculpture d'une femme nue en plâtre peint 
(23x35x17)

80 € 120 € 40 € 

3407 Sculpture d'une femme nue en pierre reconstituée 
(H32)

80 € 120 € 40 € 

3408 Sculpture Art Déco 'Trois lévriers' en zamak sur 
socle en marbre (31x72 cm) signée Gilquart

100 € 160 € 100 € 

3409 Paire de candélabres à 3 branches en métal 
argenté anglais (H48 cm)

200 € 300 € 140 € 

3410 Coupe en bronze signée MOIGNIER (H24 cm, 
Ø28 cm)

300 € 400 € 200 € 

3411 Paire de hauts vases modernes en verre (H70 cm, 
Ø22 cm)

80 € 120 € 50 € 

3412 GREMION craquelé signé "Lévriers" (23x60x18) 80 € 120 € 80 € 

3413 Arlequin en faïence craquelée, émaux de La 
Louvière

180 € 200 € 60 € 

3414 Paire de vases Keralouve géométrique (H24 cm) 140 € 200 € 140 € 

3415 Vénus de Milo en bronze, fondeur Sauvage 
(H48 cm)

200 € 300 € 160 € 

3416 Cartel mural surmonté d'un thermomètre et 
d'angelot en bronze doré et patiné, cadran signé 
Denis Masson (HT.120 x 45 cm)

2000 € 3000 € 1600 € 

3417 Tête à l'antique en matériau composite sur socle en 
granit noir (Ht.totale 33 cm)

60 € 80 € 20 € 

3418 Statue en terre cuite signée A.Pigeon " Jeune 
femme au bouquet" (H80 cm)

400 € 600 € 300 € 

3419 Petit cartel 19e, bronze et écailles 300 € 400 € 240 € 

3420 Lambeaux Jef 1852-1908, " Danseuse", sculpture en 
bronze signée (H60 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

3421 Paire de stupas, Birmanie (H60) 140 € 200 € 100 € 

3422 Maximilien BOURGEOIS (1839-1901), statue en 
biscuit, jeune femme à la harpe (h:64 cm) 

400 € 600 € 300 € 

3423 Lot de 2 pipes en bois et porcelaine (L50x80 cm) 60 € 80 € 20 € 

3424 Lot de verreries de salle de bain en verre de Meissen 
1900 inspiration Lalique

60 € 80 € 40 € 

3425 Paire de vases japonais (H27 cm) 40 € 60 € 30 € 

3426 Cartel de style boulle (H57 cm) 140 € 200 € 100 € 

3427 Garniture de cheminée Louis XVI 3 pièces en 
marbre blanc et bronze doré (H57)

1200 € 1500 € 1200 € 

3428 BAREAU Georges (1866-1931), "L'Allégorie de 
l'Histoire", Ferdinand Barbedienne fondeur, statue 
en bronze (60x56x24 cm)

3000 € 4000 € 2000 € 
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3429 Grand candélabre à 7 lumières en marbre noir et 
bronze patiné doré, 19e (Ht 70 cm)

800 € 1000 € 650 € 

3430 Applique à décor de fleurs (HT.95 x 65m) 200 € 300 € 80 € 

3431 Coupe sur pied en porcelaine fleurie à décor d'un 
jeune couple (H54)

700 € 900 € 600 € 

3432 Pendule 19e en bronze doré (H45 cm) 200 € 300 € 200 € 

3433 Pendule marbre et bronze, 19e (H38 cm) 600 € 700 € 300 € 

3434 Nécessaire de toilette, 3 pièces en Val Saint Lambert 60 € 80 € 10 € 

3435 Cendrier vide poche Hermes avec motifs de 
léopards, année 1970

60 € 80 € 40 € 

3436 Pendule Jaeger le Coultre en plexi et laiton doré, 
cadran craquelé (Ht.21 cm)

100 € 160 € 100 € 

3437 Vase Val Saint Lambert Art Nouveau blanc et doré 
(H18 cm)

60 € 80 € 50 € 

3438 Eclaté d'horloge résine 1970 160 € 240 € 100 € 

3439 Bonbonnière en cristal et métal argenté (7x15 cm) 60 € 80 € 40 € 

3440 Coupe en verre à bord argenté (Ht.15,5 cm Ø 25 cm) 
+ 5 verres à bord doré (Ht.12,5 cm)

60 € 80 € 10 € 

3441 Flacon en verre gravé et argent 80 € 120 € 50 € 

3442 Paire de vases en verre et marbre (H10 cm) 100 € 160 € 70 € 

3443 Carafe et 6 verres à liqueur Art déco Val St Lambert 
bleu

140 € 200 € 140 € 

3444 Boîte à bijoux monogrammée 'Sormani & fils' avec 
clé (13 x 27 x 22 cm)

60 € 80 € 10 € 

3445 Garniture 4 pièces en cristal dégagé à l'acide Val St 
lambert (H16 cm)

200 € 3000 € 200 € 

3446 Coffret de voyage en marqueterie (15x30x24 cm) 160 € 200 € 100 € 

3447 Pendulette Harrods de style Art nouveau en argent 
(H16x14)

80 € 120 € 60 € 

3448 Coffret à liqueur, 4 carafons 160 € 240 € 160 € 

3449 Bronze, 'Danseuse', d'après Chiparus Demetre, 20e 
(H52 cm)

160 € 240 € 120 € 

3450 Panthère style Art Déco en bronze (L25 cm) 160 € 200 € 120 € 

3451 Sculpture en composite "Palmier vintage en laiton 
sur socle" signée (H40 cm)

100 € 160 € 50 € 

3452 Paire de statues de lévriers en bronze (H 58 cm) 600 € 800 € 600 € 

3453 PAUL Philippe (1870-1930) bronze à patine dorée 
signée "Le réveil" socle en marbre rouge (H43 cm 
avec socle)

200 € 300 € 200 € 

3454 Lot de 2 vases en cristal moulé Val-Saint-Lambert et 
Max Verboek (H18 et 10 cm)

100 € 160 € 60 € 

3455 Petit vase en cristal signé Lalique France 
(Ht.14,5 cm)

100 € 160 € 50 € 

3456 Lot de 2 oiseaux Lalique (H9 cm) 60 € 80 € 50 € 
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3457 Vase Lalique France (H11,5 cm) 80 € 120 € 50 € 

3458 Vase en cristal moulé signé Lalique France (H12 cm) 100 € 160 € 100 € 

3459 René Lalique, "Inséparables" clock 1926 (11x11 cm) 2600 € 3000 € 2500 € 

3460 René Lalique, Pendulette 'Quatre perruches' 
(H15 cm)

2200 € 2800 € 2000 € 

3461 René Lalique, Pendule électrique "Deux colombes" 
(22,5X17,5X11 cm)

3000 € 4000 € 2500 € 

3462 René Lalique, Pendulette 'Moineaux Pierrots' 
(12,5 cm)

2200 € 2800 € 2100 € 

3463 3 pièces en verre signées Lalique 100 € 200 € 100 € 

3464 Série de 12 verres à champagne signés Lalique 
France (H20 cm)

1000 € 1200 € 700 € 

3465 Boîte à bijoux Art déco, éditions Etling Paris signée 
A.Godard (H20 cm, Ø15 cm)

80 € 120 € 20 € 

3466 Plateau en verre coloré d'époque Charles X 
(Ø29 cm) avec ses 2 flacons (H21 cm) et ses 10 verres 
rouges (H7,5 cm)

100 € 160 € 60 € 

3467 ALLEN Jones lot de 3 sculptures de bottes 1993 fait 
partie de l'édition design "Les beaux arts" et limitée 
à 9999 exemplaires. Edition n°2, éclats (H16,5)

80 € 120 € 80 € 

3468 Plateau en acier chromé avec émail multicouleurs 
(26x36 cm) circa '80

200 € 300 € 140 € 

3469 Lot de 4 grandes bouteilles de parfum 160 € 200 € 100 € 

3470 ANTEUNIS Jan (1896-1973), grande sculpture en 
bronze signée "Femme" (H105 cm)

3000 € 5000 € 3000 € 

3471 Deux vases design en verre sablé (H35 et 28 cm) 120 € 160 € 100 € 

3472 Vase Val St Lambert (H31) 300 € 400 € 300 € 

3473 Globe à papillons morpho (Ht.62 cm) 300 € 400 € 300 € 

3474 Cartel mural en bronze 19e (Ht.70 cm) 600 € 800 € 500 € 

3475 Marionnette Dogon (H.95x60 cm) 140 € 200 € 140 € 

3476 Vase visage en Murano d'après Picasso (H36 cm) 80 € 120 € 10 € 

3477 Vase signé Daum (28) 60 € 80 € 10 € 

3478 Vase Art déco verrerie Schneider signé Charder 
(H27)

180 € 280 € 180 € 

3479 Visage en Murano (H32 cm) 160 € 240 € 120 € 

3480 Visage en Murano d'après Picasso (H37 cm) 80 € 120 € 10 € 

3481 Coupe en céramique signée Meynard (H13 cm, 
Ø35 cm)

140 € 180 € 100 € 

3482 Vase en verre bleu de Murano (30) 100 € 140 € 100 € 

3483 Lot divers : 1 coupe en céramique Vallauris (Ø33), 
1 coupe en verre attribuée à Dino Martens, 1 vase 
Murano(H20)

140 € 160 € 100 € 

3484 Vase en Murano Carlo Moretti (H34 cm, Ø30 cm) 400 € 600 € 300 € 
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3485 Quatre Soliflores sur pied en Murano Carlo Moretti 
en verre coloré (H27 cm)

400 € 500 € 330 € 

3486 Masque Dogon, Bambara Mali 100 € 160 € 100 € 

3487 Marionnette Dogon (H95x70 cm) 140 € 200 € 140 € 

3488 Paire de lampes en bois à colonnades et pattes de 
lion3488

200 € 300 € 100 € 

3489 Porte-torchère vénitien en bois peint (H80 cm) 200 € 300 € 200 € 

3490 Ostensoir néogothique en métal doré (H60) 800 € 1200 € 800 € 

3491 Cave à liqueur en marqueterie boulle, vide 
(28x34x26)

400 € 600 € 300 € 

3492 Imposant vase Val St Lambert signé (H37) 160 € 200 € 160 € 

3493 Pique fleurs en céramique émaillée vintage 
(11x33 cm)

60 € 80 € 40 € 

3494 Sculpture en faïence 'Panthère' de Patrick Villas 
marque Boch, numérotée 35/600 (H45 cm)

100 € 200 € 100 € 

3495 Vase torsadé du Val Saint Lambert des années 50 
(H24 cm)

80 € 120 € 50 € 

3496 Service à eau en céramique signé Roger CAPRON 
Vallauris vers 1955 (H18 cm et H33 cm)

800 € 1200 € 800 € 

3497 Carafe en cristal Val St Lambert et ses 8 verres 
modèle Nungesser (H35)

120 € 280 € 120 € 

3498 Paire de vases Boch (H16 cm) 80 € 120 € 20 € 

3499 Vase en Val Saint Lambert taillé 200 € 300 € 160 € 

3500 Lustre vintage des années 60, couleur vert pomme 60 € 80 € 10 € 

3501 Maquette de caravelle (H76x84 cm) 200 € 300 € 160 € 

3502 Paon asiatique en bois doré (H70x47 cm) 140 € 200 € 80 € 

3503 Buste de jeune fille en terre cuite signé "Lauréate" 
(H40)

80 € 120 € 80 € 

3504 Buste en marbre "Jeune garçon" (H36 cm) 1000 € 1500 € 1000 € 

3505 Baromètre J.Gadola, Taunton (Ht.95 cm) 80 € 120 € 50 € 

3506 Paire de candélabres à 5 branches en métal 
argenté (H29 cm)

200 € 300 € 140 € 

3507 Vase Val St Lambert danse de Flore (H30) 400 € 600 € 400 € 

3508 Crâne en bronze signé Milo (H28 cm) 200 € 300 € 180 € 

3509 Marionnette tête d'oiseau (Lg.45 cm) 140 € 200 € 140 € 

3510 Zébre Dogon (H72x75 cm) 240 € 300 € 240 € 

3511 Coupe en cuivre doré sur pied (H25 cm, Ø,31 cm) 40 € 60 € 10 € 

3512 Poupée Ashanti, Ghana en bois " Maternité" 
(H47 cm)

60 € 80 € 50 € 

3513 Masque casque Lumbo du Congo (H30 cm) 160 € 200 € 140 € 

3514 Masque du Congo (H60 cm) 100 € 140 € 80 € 

3515 Chèvre Dogon (H52x60 cm) 240 € 300 € 240 € 
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3517 Statue en bronze d'une visage africain, Art Ife 
(H48 cm)

400 € 500 € 300 € 

3518 Composition contemporaine 'Unisono' en bois 40 € 60 € 20 € 

3519 Tête en terre cuite "IFE" Nigéria 160 € 200 € 120 € 

3520 Lampe ou plafonnier Art déco (H25) 60 € 80 € 30 € 

3521 Masque africain (H35 cm) 80 € 120 € 50 € 

3522 Coupe design en bois (L 35 cm) 30 € 40 € 10 € 

3523 Photophore de jardin à alcool, en céramique 
(Ø35 cm)

60 € 80 € 50 € 

3524 Paire d'appliques en bronze à 2 patines à décor de 
Maures, 19e (H30 cm)

300 € 500 € 300 € 

3525 AMORGASTI lot de 2 éléphants sur socles en plâtre 
(H30x77x20 cm)

200 € 300 € 140 € 

3526 Pied de lampe des années 70 en céramique rouge 
(H58 cm)

60 € 80 € 10 € 

3527 PATRIS, sculpture en bois "Africaine" signée 
(H40 cm)

80 € 120 € 10 € 

3528 RICHESE Richard (20e), applique décorative signée 
(48 x 100 cm)

80 € 120 € 50 € 

3529 CHENET P. lion en bronze signé (H22x46) 200 € 300 € 160 € 

3530 Marionnette Dogon (Ht.60x30 cm) 140 € 200 € 140 € 

3531 Marionnette Dogon (H70 cm) 140 € 200 € 140 € 

3532 Lot de 6 techniques mixtes "Scènes africaines" 
(Paul Daxhelet)

160 € 240 € 120 € 

3533 Paire de masques Dogon Bambara, Mali (H18 cm) 100 € 160 € 100 € 

3534 Masque africain (H32 cm) sur socle en métal 80 € 120 € 50 € 

3535 Lampe en faïence des années 70-80 signée 200 € 300 € 160 € 

3540 Série de 53 verres 'Grappes de raisins' Val Saint 
Lambert

200 € 300 € 100 € 

3541 Série de 6 verres en cristal Val St Lambert coloré 
modèle Munster (ht 19,5 cm)

200 € 300 € 160 € 

3542 Lot de 13 verres de couleurs vert et or style Murano 60 € 80 € 50 € 

3543 Lot de 10 verres en Herbatte vert, 1 fêlé 80 € 120 € 80 € 

3544 Série de 7 verres en cristal Val St Lambert de 
couleurs modèle Tilly (H21 cm)

200 € 300 € 160 € 

3545 Carafe + 3 verres en Val Saint Lambert 160 € 240 € 100 € 

3546 8 Verres de couleur en Val Saint Lambert : 4 rouges, 
2 blancs, 1 bleu et 1 vert (H18 et 19 cm) 

200 € 300 € 200 € 

3547 lot de 10 verres en cristal taillé 50 € 70 € 30 € 

3548 Lot de 5 verres en cristal Val St lambert à bord doré 
(H18)

200 € 300 € 140 € 

3549 Lot de 6 verres de couleur en cristal Val St Lambert 
avec sa carafe (19à41)

400 € 500 € 300 € 
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3550 Série de 6 flûtes à champagne en cristal de 
Bohême

60 € 80 € 10 € 

3551 Série de 6 flûtes à champagne Val Saint Lambert 
signées, modèle émotion, état neuf, avec boîte 
d'origine (H24,5 cm)

180 € 200 € 180 € 

3552 Série de 6 verres "Laeken" Val Saint Lambert signés 
avec boîte d'origine, état neuf (H18,5 cm)

120 € 180 € 120 € 

3553 Série de 6 verres "Legagneux" Val Saint Lambert 
signés, état neuf, avec boîte d'origine (H14 cm)

160 € 200 € 160 € 

3554 Série de 6 verres "Legagneux" Val Saint Lambert 
signés, avec boîte d'origine, état neuf (H14 cm)

160 € 200 € 160 € 

3555 Série de 6 verres " Gevaert" Val Saint Lambert 
signés avec boîte d'origine, état neuf (H15 cm)

120 € 180 € 120 € 

3556 Série de 6 verres "Meternich" Val Saint Lambert 
signés, état neuf avec boîte d'origine (H13,5 cm)

160 € 200 € 160 € 

3557 Série de 6 verres "Legagneux" Val Saint Lambert 
signés, état neuf avec boîte d'origine (H14 cm)

180 € 200 € 180 € 

3558 Série de 6 verres "Hafnia" Val Saint Lambert signés 
avec boîte d'origine, état neuf (H15,5 cm)

160 € 200 € 160 € 

3560 Vase en cristal Val St Lambert signé à la pastille vers 
1930 (H23)

180 € 280 € 180 € 

3561 Vase Boch Frères Kéramis (H34 cm, Ø21 cm) 100 € 200 € 100 € 

3562 Vase Scailmont verre gravé au jet de sable à décor 
géométrique P.Bernard Gobena (H22)

400 € 600 € 400 € 

3563 Vase en verre foncé Art déco (H21 cm) 60 € 80 € 10 € 

3564 Vase Art déco Schneider (H33) 80 € 120 € 80 € 

3565 Coupe en cristal signée Daum, France (H20x48) 200 € 300 € 160 € 

3566 Coupe papier Art nouveau en bronze signé 
représentant une libellule (L17)

80 € 120 € 50 € 

3567 Série de 8 assiettes en métal (Ø29) 60 € 80 € 10 € 

3568 Paire de lampes vintage (H22 cm) 80 € 120 € 60 € 

3569 Bougeoir Nagel (H25 cm) 60 € 80 € 10 € 

3570 Vase Boch Kéramis Charles Catteau,, décor d'ours 
doré sur fond noir (H12 cm)

200 € 300 € 200 € 

3571 Lot de 2 vases irisés (H14et15) 60 € 80 € 10 € 

3572 Grande boule en cristal transparente color (Ø 15 cm) 60 € 80 € 50 € 

3573 Lot de 4 verres à vin en laiton, argenté et doré 
(H23 cm)

60 € 80 € 20 € 

3574 Lot de +/-59 verres en cristal d'Arc modèle Vandôme 100 € 160 € 100 € 

3575 Lot de 4 chandeliers "Ingo" Val St Lambert signés , 
neuf (H14)

240 € 300 € 240 € 

3576 Lot de 6 flûtes à champagne en verre torsadé 60 € 80 € 20 € 

3577 Tête en grès surréaliste attribuée à Hugo De Putter 
1938-1990, sur socle en pierre (H40 cm)

120 € 160 € 80 € 
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3578 Lampe en céramique Accolay et abat-jour en résine 
(H75 cm)

300 € 400 € 240 € 

3579 Paire de lampes, feuille de métal doré" 
Moerenhout"

300 € 400 € 140 € 

3580 Papillons sous globe (H33 cm) 100 € 140 € 80 € 

3581 Vase en grès émaillé de Arne Bang Copenhague 
vers 1940 (H38 cm) 

1000 € 1500 € 1000 € 

3582 RICHESE Richard (20e), "Masque de femme", 
applique décorative signée (45x 56 cm)

80 € 120 € 50 € 

3583 Bas relief vintage en corde "Hibou" (130 x 45 cm) 80 € 120 € 20 € 

3584 Service de table de 60 pièces en porcelaine 
allemande à bord doré 

80 € 120 € 50 € 

3585 Seau à champagne en métal argenté Wiskemann 80 € 120 € 50 € 

3586 Trois paires de vases en faïence Royal Boch (H totale 
de 19 à 32 cm)

80 € 120 € 60 € 

3587 Rafraichissoir en métal argenté (h27 cm, Ø39 cm) 60 € 80 € 40 € 

3588 Vase en cristal taillé Art Déco signé Daum Nancy 
(Ø35 cm, H37 cm)

1000 € 1500 € 800 € 

3589 CHENET Pierre (XXe), "Ours polaire", bronze signé 
(H20x45 cm)

400 € 600 € 200 € 

3590 Lot de 2 plateaux design en miroir de style Jacques 
Adnet (28x20 cm et 46x30 cm)

100 € 160 € 100 € 

3591 Plateau Art déco "Ailes de papillons" (H34x54) 40 € 60 € 20 € 

3592 Tapis à décor animalier (105x95 cm) 80 € 120 € 30 € 

3593 Miroir soleil moderne (Ø:45 cm) 240 € 300 € 160 € 

3594 Table de salon, plateau en verre, années 70 120 € 160 € 10 € 

3595 Vase Val St Lambert Art déco (H25) 300 € 400 € 300 € 

3596 Lot de 2 vases en verre de Murano (H25;27) 40 € 60 € 20 € 

3597 Plat aux grenouilles en céramique vernissée 100 € 160 € 80 € 

3598 Plat vintage en verre (Ø: 50 cm) 60 € 80 € 40 € 

3599 Caïman naturalisé (H47x127) 80 € 120 € 10 € 

3600 Vase Art déco Sars France en verre moulé (H31 cm) 60 € 80 € 30 € 

3601 Sentjens Lucie née en 1959 sculpture en bronze 
"Cheval cabré" (H29 x 30 cm)

600 € 800 € 600 € 

3602 Chauve souris naturalisé sous globe (H33 cm) 80 € 120 € 60 € 

3603 Vase lorrain en verre et fer forgé, trou pour fil de 
lampe (H24,5 cm)

200 € 300 € 160 € 

3604 Partie de service Arcoroc sierra ambré vintage 1960 
(16 pièces)

120 € 140 € 60 € 

3605 Sculpture " Ecorché" (H58 cm) 160 € 200 € 100 € 

3606 Lot de 12 pièces, service à café vintage pour Nestlé 
+/- 1965, modèle Cavalier Suède

60 € 80 € 40 € 
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3607 Rosina Wachtmeister, grand plat signé 'Deux 
chats au soleil' peint et réalisé à la main par Goebel 
(60x25 cm)

180 € 200 € 60 € 

3608 Lustre vintage en bois de bambou (H30 cm) 80 € 120 € 20 € 

3609 Lot de 2 panthères en bronze décoratifs (H60 cm) 80 € 140 € 50 € 

3610 Vase en céramique (34x39 cm) 80 € 120 € 10 € 

3611 Grand vase en verre moulé et sablé (34x42) 60 € 80 € 10 € 

3612 Carafe et 5 verres pâte de verre 60 € 100 € 10 € 

3613 Grand pied de lampe en pâte de verre signé Louis 
Leloup (H40 cm)

400 € 500 € 300 € 

3614 Vase Val Saint Lambert modèle Uysse Topaze et 
bleu, petite égrenure (H25 cm)

300 € 400 € 280 € 

3615 ARMAND Fernandez, homonyme "ARMAN" (1928-
2005), "Liberté", sculpture double face signée et 
numérotée 1/5 sur socle plexi (Ht.totale 162 cm)

1000 € 1500 € 700 € 

3616 VAN RUYSEVELT Luc buste en bronze signé (51 cm) 300 € 400 € 80 € 

3617 Sculpture 'Buste de femme' (H60 cm) 40 € 60 € 40 € 

3618 Paire de vases Art Nouveau barbotine en 
céramique (H49 cm)

100 € 160 € 50 € 

3619 MOREAU Hippolyte (1832-1927), "Flore et Cupidon", 
groupe en biscuit blanc fin 19e, petits accidents 
(H60 cm)

200 € 300 € 160 € 

3620 Boule-billard, déco en terre cuite émaillée, 
polychrome (Ø30 cm)

120 € 140 € 60 € 

3621 Statue en bronze signature illisible "Homme debout 
écorché" (H42 cm)

400 € 600 € 400 € 

3622 Héron naturalisé (H70 cm) 60 € 80 € 40 € 

3623 Faisan naturalisé (H45X70 cm) 60 € 80 € 40 € 

3624 Paon naturalisé (H95 cm) 60 € 80 € 40 € 

3625 Lampe design Roméo Rega (H48 cm) 600 € 800 € 500 € 

3626 Sculpture en bronze "Enfant et deux serpents" 
signée René Andrei, cachet fondeur à Paris 
(31x25x10 cm)

400 € 600 € 360 € 

3627 Vase en verre coloré Murano (H35, Ø24 cm) 100 € 140 € 80 € 

3628 Statue de cheval surréaliste en bronze, signée 
(H33X40 cm)

300 € 400 € 180 € 

3629 Walter Gerhards, Vase en céramique vernissé circa 
60/70 (H42 cm)

100 € 120 € 60 € 

3630 Sculpture en terre cuite signée "Putti" (H44 cm) 100 € 160 € 100 € 

3631 Statue en albâtre, doigts cassés " Jeune fille 
pensive" (H53 cm)

300 € 400 € 200 € 

3639 Plateau ovale Napoléon III peint "St Jacques de 
Compostelle et homme en armure" (64x82 cm)

100 € 160 € 100 € 

3640 Cartel mural en bronze doré 19e (H80 cm) 500 € 700 € 300 € 

3641 Lampe de table en cristal de Murano (H46 cm) 300 € 400 € 200 € 

118   27 Mars › 06 Avril 2025



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
 M

A
R

D
I 0

1 
av

r
il

 2
02

5

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

3642 Paire de lampes en émaux cloisonnés époque Meiji, 
Japon (H42 cm)

200 € 300 € 200 € 

3643 Groupe en terre cuite ancien (H33x57x37 cm) 600 € 800 € 600 € 

3644 Buste en plâtre peint de Mme Récamier 60 € 80 € 20 € 

3645 Bronze signé Moreau H. "Atalanta, héroïne de la 
mythologie grecque" (H46 cm)

300 € 400 € 300 € 

3646 Paire de médaillons en marbre reconstitué (Ø 
18 cm)

140 € 200 € 80 € 

3647 Deux vases en porcelaine de Sèvres (H47 cm) 1100 € 1500 € 1100 € 

3648 Terre cuite, 'Deux putti', signée (H39 cm) 200 € 300 € 160 € 

3649 Série de 18 verres à vin en cristal Val St Lambert, 
modèle olive

200 € 300 € 100 € 

3650 Lot de 5 verres à champagne Val St lambert colorés 
(H25)

600 € 800 € 500 € 

3651 Série de 17 verres à vin en cristal coloré St Louis 160 € 200 € 100 € 

3652 Statue en biscuit "Jeune fille à la cruche cassée", 
manque 1 doigt, 1 bras cassé (H57 cm)

160 € 240 € 60 € 

3653 Buste en marbre 'Femme' (H38 cm) 300 € 400 € 260 € 

3654 Service à dîner en porcelaine armoriée marque A. 
POULIN G Thierry Paris (+/- 260 pièces)

300 € 400 € 300 € 

3655 Paire de drageoirs 19e en cristal taillé du Val Saint 
Lambert (H23 cm, Ø27 cm)

160 € 240 € 100 € 

3656 Paire de lampes en Murano (H pieds verre 31 cm) 80 € 120 € 40 € 

3657 Service à café en Limoges 80 € 120 € 40 € 

3658 Coupe de fruits, grenades en céramique vernissée 
(H32 cm Ø 32 cm)

80 € 120 € 50 € 

3659 Service à café en porcelaine de Meissen (30 pièces) 200 € 300 € 160 € 

3660 Coupe à fruits en céramique blanche 100 € 160 € 80 € 

3661 Paire d'appliques en bronze de style Louis XVI (H28) 20 € 30 € 20 € 

3662 ABELOOS E.1914 buste d'enfant en plâtre "Jenny 
1914" signé (H55)

160 € 200 € 100 € 

3664 Lampe en verre signée Daum France (H pied 
48 cm)

140 € 200 € 100 € 

3665 Vache en faïence Delft (H33x46) 300 € 400 € 200 € 

3666 Sulpture en porcelaine " Vierge à l'Enfant" (H47 cm) 80 € 120 € 30 € 

3667 Buste de déesse en terre-cuite signé (H37 cm) 120 € 160 € 100 € 

3668 Pendule (H39x34 cm) 400 € 600 € 360 € 

3669 Lot de 6 flûtes à champagne en cristal Val St 
Lambert (H20)

80 € 120 € 80 € 

3670 Lot de 12 verres rare en cristal Val St Lambert, 
Herbatte (H17) 

120 € 200 € 120 € 

3671 Berncastel en cristal Val St Lambert bleu cobalt 
(6 pièces)

180 € 280 € 180 € 
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3672 Lot de 6 Roemer rouge Val St Lambert (H17) 80 € 120 € 80 € 

3673 Lot de 12 bols dessert ou rince doigts et 12 gobelets 
assortis (H8)

180 € 280 € 180 € 

3674 Sculpture, 'Diane de Cabies', bronze du 19e (H48 cm) 200 € 300 € 160 € 

3675 Horloge à colonne Napoléon III avec globe (H46 cm) 80 € 120 € 10 € 

3676 Baromètre et thermomètre marqué Engels 
(HT.123 cm)

100 € 140 € 100 € 

3677 Miroir italien, 19e, à restaurer (H75 cm, L40 cm) 100 € 140 € 60 € 

3678 Vase en céramique marque Vallauris signée 
Huguette Bessone, décor de tournesol (H36 cm 
sans abat-jour)

100 € 200 € 100 € 

3679 VINCI sculpture moderne signée , albâtre, galet sur 
socle en bois (H32x26x17)

80 € 120 € 50 € 

3680 Tête à l'antique en matériau composite sur socle en 
granit noir (Ht.totale 40 cm)

60 € 80 € 20 € 

3681 GRÉGOIRE Jean-Louis (1840-1890), 'Joueurs de 
musique', paire de bronzes (H40 cm)

800 € 1200 € 800 € 

3682 11 verres en cristal Saint Lambert, 2 avec petits 
éclats

60 € 80 € 40 € 

3683 Série de 10 verres en cristal taillé par Nachtmann , 
4 à champagne et 6 à vin (H21et22)

200 € 300 € 100 € 

3684 6 verres en cristal 40 € 60 € 20 € 

3685 Vase Keralouve à décor d'antilopes (H12 cm) 80 € 120 € 60 € 

3686 Vase Keralouve à décor d'oiseau (12x18 cm) 60 € 80 € 50 € 

3687 Paire de vases Keralouve à décor d'oiseaux (H12 cm) 140 € 200 € 140 € 

3688 Coupe en verre Daum Nancy France (H9 cm, 
Ø50 cm)

140 € 200 € 50 € 

3689 Lutrin en bois sculpté et patiné (19x40x30 cm) 60 € 120 € 50 € 

3690 Miroir à poser de style rocaille (76x70 cm) 80 € 120 € 60 € 

3699 Paire de jardinières en plâtre et dorure (H51) 200 € 300 € 100 € 

3700 Lampe en métal argenté (H45 cm) 80 € 120 € 50 € 

3701 Grande urne en verre (H60) 80 € 120 € 30 € 

3702 Porte-lettres en acajou (ht 29x38x16 cm) 100 € 160 € 100 € 

3703 Globe terrestre du 19e, éditeur Windels à Bruxelles 
(H52 cm)

200 € 300 € 200 € 

3704 Service de verres en cristal (43 pièces) 300 € 400 € 200 € 

3705 Pendule en bronze doré et marbre blanc "Dame à 
la lecture" (accidents et manque 1 pied) 35x52 cm

400 € 600 € 300 € 

3706 Partie de service à dîner, 10 pièces 80 € 120 € 40 € 

3707 Chien en faïence (H35L35) 60 € 80 € 40 € 

3708 Globe terrestre G.Thomas-Paris début 20e, pied en 
bronze (H55 cm)

240 € 360 € 180 € 

3709 Pendule ancienne à réviser (Ht.27 x 23 x 18 cm) 200 € 300 € 200 € 
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3710 Lampe bouillotte (H57 cm) 60 € 80 € 40 € 

3711 Fox terrier en faïence italienne (H23x27 cm) 60 € 80 € 10 € 

3712 Mappemonde JLet Cie Paris (H21) 100 € 120 € 100 € 

3713 Mappemonde (H28) 80 € 120 € 80 € 

3714 Sphère astrologique (H37 cm) 100 € 160 € 100 € 

3715 Sphère astrologique (H25 cm) 100 € 160 € 100 € 

3716 Lot de 2 marionnettes de théâtre, Einstein et Laurel 
(H28 cm)

40 € 60 € 20 € 

3717 Paire d'appliques, "Cordes" , en métal doré (H48 cm) 140 € 200 € 100 € 

3718 Lampe en cuir et laiton année '70 (h47 cm) 80 € 120 € 80 € 

3719 Paire de vases en cristal de Bohême 19e, une 
pampille à restaurer (H25 cm)

80 € 120 € 50 € 

3720 Seau à champagne en métal argenté "Saint Hilaire" 
à décor de têtes de chevaux (Ht.20 cm)

60 € 80 € 20 € 

3721 Seau à champagne en métal argenté (Ht.36 cm) 80 € 120 € 30 € 

3722 Pendule portique en bronze doré, 19e (H46 cm) 400 € 600 € 300 € 

3723 Service à café au dessin animalier (39 pièces) 80 € 120 € 60 € 

3724 Lampe Art nouveau en métal doré (H52 cm) 60 € 80 € 10 € 

3725 Horloge de gare en laiton Ato, électrique (Ø34 cm) 300 € 400 € 200 € 

3726 Sculpture en plâtre " Dom Perignon" 
1635-1715 signée, accidents (H46 cm)

100 € 200 € 80 € 

3727 Grand mortier de pharmacie ancien en porcelaine 
avec son pilon (H18 cm, Ø35 cm)

100 € 160 € 100 € 

3728 Lot de 3 vases remplis de bouchons en Liège (H50, 
60,70)

80 € 120 € 50 € 

3800 Plaque émaillée De Stordeur, Aliments Tourteaux 
(32 x 42 cm)

120 € 160 € 80 € 

3801 Lot de 3 plaques émaillées Valda 400 € 600 € 300 € 

3802 Plaque émaillée Extra Allies, La meilleure bière 
belge (110 x 40 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

3803 Plaque émaillée Brasserie du Coq Ardennais (55 x 
35 cm)

80 € 120 € 50 € 

3804 Plaque émaillée Chocolat Delespaul-Havez (40 x 
60 cm)

400 € 600 € 300 € 

3805 Plaque émaillée Bouillon Kub (16 x 35 cm) 400 € 600 € 400 € 

3806 Plaque émaillée Piedboeuf (100 x 45 cm) 400 € 600 € 300 € 

3807 Plaque émaillée Extra-pils Piedboeuf (100 x 45 cm) 300 € 400 € 300 € 

3808 Plaque émaillée Chaudfontaine, "L'Eau de Cristal", 
trace de restauration (30x90 cm)

800 € 1200 € 600 € 

3809 Lot de 2 plaques émaillées Maggi, potages et 
arôme (20 x 40 cm)

300 € 400 € 200 € 

3810 Plaque émaillée Singer, machines à coudre (60 x 
40 cm)

300 € 400 € 240 € 
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3811 Plaque émaillée OXO (60 x 40 cm) 200 € 300 € 160 € 

3812 Plaque émaillée Pfaff, machine à coudre (70 x 
43 cm)

200 € 300 € 160 € 

3813 Plaque émaillée Tabac Welta 1952 (48x148 cm) 300 € 400 € 300 € 

3814 Plaque émaillée Brasserie Lorraine (110x70 cm) 1000 € 1500 € 800 € 

3815 Plaque émaillée Saison Cow-Boy (90 x 48 cm) 300 € 400 € 240 € 

3816 Plaque émaillée Bière Adelshoffen (50 x 33 cm) 200 € 300 € 140 € 

3817 Plaque émaillée Tabacs Ajja (65x55 cm) 300 € 400 € 240 € 

3818 Plaque émaillée Bouillon Liebig (60 x 40 cm) 200 € 300 € 200 € 

3819 Plaque émaillée Au Poker d'As ( 33 x 80 cm) 600 € 800 € 500 € 

3820 Plaque émaillée 'Martini blanc', 'Formail 1955' 
(H40X175 cm)

400 € 600 € 300 € 

3821 Plaque émaillée Sigtay (35x25 cm) 200 € 300 € 100 € 

3822 Plaque émaillée Delta (40 x 30 cm) 200 € 300 € 100 € 

3823 Thermomètre émaillé Banania (H115x25 cm) 200 € 300 € 140 € 

3824 Plaque émaillée thermomètre Chocolat Révillon 
(95 x20 cm)

200 € 300 € 200 € 

3825 Plaque émaillée AJJA (65 x 75 cm) 300 € 400 € 240 € 

3826 Plaque émaillée Lemco Liebig (60 x 40 cm) 200 € 300 € 200 € 

3827 Plaque émaillée Liebig (60 x 40 cm) 200 € 300 € 200 € 

3828 Plaque émaillée Nescafé (50x23 cm) 300 € 400 € 200 € 

3829 Plaque émaillée thermomètre Spa (68 x 20 cm) 300 € 400 € 240 € 

3830 Plaque émaillée Solo (195 x 45 cm) 800 € 1200 € 600 € 

3831 Plaque émaillée thermomètre Pepsi-Cola (H100 x 
30 cm)

200 € 300 € 200 € 

3832 Plaque émaillée Spa (60x40 cm) 600 € 800 € 500 € 

3833 Plaque émaillée C..C.Mel Nutricia (55 x 35 cm) 200 € 300 € 40 € 

3834 Plaque émaillée Philips (45 x 35 cm) 300 € 400 € 300 € 

3835 Plaque émaillée thermomètre, 'La Vache qui rit' 
(80x20 cm)

600 € 800 € 400 € 

3836 Plaque émaillée Boule d'Or (65 x 75 cm) 300 € 400 € 300 € 

3837 Plaque émaillée Sels de Potasse d'Alsace (60 x 
40 cm)

300 € 400 € 300 € 

3838 Plaque émaillée thermomètre Mazda " La lampe 
Mazda" (95 x 30 cm)

160 € 240 € 140 € 

3839 Plaque émaillée thermomètre Philips (95 x 30 cm) 400 € 600 € 300 € 

3840 Plaque émaillée "La Poule au pot" ( 45 x 35 cm) 300 € 400 € 240 € 

3841 Plaque émaillée Tigre Bock (68 x 48 cm) 400 € 600 € 400 € 

3842 Plaque émaillée double face Cigares Cogetama 
(90 x 75 cm), restauration 

400 € 600 € 300 € 

3843 Plaque émaillée bombée Bouillon Kub (200x50 cm) 600 € 800 € 400 € 
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3844 Panneau de signalisation italien " route fermée à la 
circulation" (40 x 60 cm)

60 € 80 € 50 € 

3845 Plaque émaillée bombée Bouillon Kub (100x32 cm) 400 € 600 € 240 € 

3846 Plaque émaillée 'Thums Up' (30x53 cm) 80 € 120 € 60 € 

3847 Plaque émaillée Boule d'Or (67x55 cm) 300 € 400 € 200 € 

3848 Plaque émaillée en tôle 'Gelati Motta' (50x33 cm) 40 € 60 € 20 € 

3849 Plaque émaillée Palm Bier (60 x 40 cm) 80 € 120 € 50 € 

3850 Plaque émaillée publicitaire 'Diet Pepsi' made in 
USA (30x78 cm)

60 € 80 € 40 € 

3851 Plaque émaillée publicitaire thermomètre 'Ceresan', 
restauration (40x40 cm)

80 € 120 € 60 € 

3852 Plaque émaillée publicitaire pour la bière Rubens, 
émaillerie belge (120x40 cm)

120 € 160 € 80 € 

3853 Plaque émaillée publicitaire "MARSNEROVY" 
(30x40 cm)

200 € 300 € 140 € 

3854 Plaque émaillée Rossi (110x65 cm) 200 € 300 € 100 € 

3855 Panneaux avec diverses plaques émaillées 
(H120x140)

300 € 400 € 300 € 

3856 Plaque émaillée publicitaire 'Palm Spécial' 
émaillerie Belge (120x40 cm)

120 € 160 € 80 € 

3858 Plaque émaillée "La vache qui rit" (Ø50 cm) 300 € 400 € 200 € 

3859 Plaque émaillée publicitaire 'Export Bier Extra Aigle 
Supérieur, restauration (100x50 cm)

120 € 160 € 100 € 

3860 Plaque émaillée "Cinzano", usure et manque 
(45x195)

200 € 300 € 200 € 

3861 Plaque émaillée publicitaire 'Opale' (146x38 cm) 200 € 300 € 100 € 

3862 Affiche de 1954 'Shell' (80x120 cm) 80 € 120 € 80 € 

3863 Plaque émaillée publicitaire 'Bières Labor Mons' 
(150x50 cm), émaillerie Belge

200 € 300 € 100 € 

3864 Plaque émaillée " Michelin" (65x65 cm) 240 € 300 € 240 € 

3865 Plaque émaillée publicitaire 'Martini' (47x73 cm) 200 € 300 € 100 € 

3866 Plaque émaillée 'Buvez Vittelloise' (100x50 cm), 
quelques éclats de couleur

80 € 100 € 60 € 

3867 Plaque émaillée publicitaire 'Champlure Grand Vin 
Tuilé' (97x48 cm)

200 € 300 € 100 € 

3868 Plaque émaillée FN Motos double face (60x60) 80 € 120 € 60 € 

3869 Plaque émaillée publicitaire 'Hanna Pils' émaillerie 
Belge 1952 (150x45 cm)

200 € 300 € 100 € 

3870 Plateau émaillé Rossi (Ø31 cm) 120 € 160 € 80 € 

3871 Lot de 3 plateaux émaillés CTS Scotch Wielemans 200 € 300 € 120 € 

3872 Lot de 4 plateaux émaillés de bières, Piedboeuf, 
Stella...

200 € 300 € 160 € 

3873 Lot de 2 plateaux émaillées Whitbread's (Ø 31 cm) 200 € 300 € 160 € 
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3874 Lot de 2 plateaux Three Stars léopold 80 € 120 € 60 € 

4000 Lot de 60 rouleaux pour piano mécanique 140 € 200 € 80 € 

4001 Sculpture en terre cuite 'Les deux amoureux' signée 
Moreau, égrenures (H46 cm)

80 € 120 € 50 € 

4002 Service Villeroy & Boch group pour 4 personnes, 
Gallo design (19 pièces)

40 € 60 € 30 € 

4003 Lampe en métal argenté et marbre à décor de 
Chérubin (H41)

120 € 160 € 80 € 

4004 Soupière (H30) 10 € 20 € 10 € 

4005 Lampe en laiton et opaline, début 20e à décor de 
Faune (H50)

100 € 160 € 80 € 

4006 Plateau en faïence "Scène de danse" (37x47 cm) 40 € 60 € 10 € 

4007 Aiguière en métal émaillé,4 pièces 20 € 40 € 10 € 

4008 Cloche de vache suisse 80 € 120 € 50 € 

4009 Coupe en porcelaine (L38 cm) 20 € 40 € 10 € 

4016 Vitrine avec masque mortuaire en plâtre de Dante 
Alighieri, avec son certificat du musée de Dante 
(57x40x24 cm)

160 € 240 € 150 € 

4017 Lot de 9 pièces en verre et cristal, rouge Herbatte et 
autres

100 € 160 € 80 € 

4018 Lot de 22 pièces en Tournai divers, accident 80 € 120 € 60 € 

4019 Jardinière et corbeille en faïence française Rouen 
ou autre

60 € 80 € 20 € 

4020 Plat + 4 assiettes en porcelaine de Tournai 40 € 60 € 10 € 

4021 Plat en faïence XVIIIe abimé (Ø38 cm) 60 € 80 € 20 € 

4022 Lot de 6 pièces Villeroy & Boch Luxembourg 
signées Laplau "Design naïf"

80 € 120 € 50 € 

4023 Série de 10 assiettes en porcelaine à décor de fleurs 20 € 30 € 10 € 

4024 Série de 12 assiettes en porcelaine de Limoges 
double dorure polie à l'agate, un éclat

60 € 80 € 10 € 

4025 Partie de service de table en porcelaine de Limoges 
blanche à bord bleu et doré (32 pièces)

140 € 200 € 50 € 

4026 Service à homard en porcelaine, Atelier du tabalou 
(18 pièces dont plat, saucière, 16 assiettes)

200 € 300 € 160 € 

4027 Lot de 3 vitraux anciens dont 1 représentant St 
Christophe (20;31;50)

200 € 300 € 200 € 

4028 Service à dîner (85 pièces) 60 € 80 € 10 € 

4029 Service de table PTS international Genuine 
Staneware "Cassis"

300 € 400 € 200 € 

4030 Service à café et thé en porcelaine de 
Sarreguemines, 60 pièces 

80 € 120 € 50 € 

4031 Lot de tasses et sous tasses en porcelaine dorée 60 € 80 € 20 € 

4032 Service en faïence Belge de Nimy, cachet 
Manufacture impériale, service Edouard 1, 1830-1850

300 € 400 € 100 € 
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4033 Imposant service à dîner en porcelaine de Limoges 
(+/- 96 pièces)

200 € 300 € 100 € 

4034 Lot de 2 cruches en faïence Saint Malo et Boch + 
2 vases (H29 cm et H36 cm)

60 € 80 € 30 € 

4035 Service à café Allorgo Stoneware, 31 pièces 40 € 60 € 10 € 

4036 Service de 69 pièces Léonardo Gallo 200 € 300 € 120 € 

4037 Parties de service à dîner de 44 pièces 40 € 70 € 10 € 

4038 Série de 4 armes brésiliennes 160 € 240 € 100 € 

4039 Service à café en porcelaine d'Herend à décor de 
fleurs roses et dorées (40 pièces)

200 € 300 € 160 € 

4040 Jeu d'échec africain 60 € 80 € 10 € 

4041 Narguilé en laiton avec incrustation de cuivre et 
argent (H73 cm)

140 € 180 € 100 € 

4042 Service à thé en porcelaine fleurie et dorée 19e 140 € 200 € 80 € 

4043 Lot de 5 pièces en métal argenté 60 € 80 € 20 € 

4044 Service en porcelaine de Limoges (+/- 95 pièces) 200 € 300 € 160 € 

4045 Service de table de 36 pièces en porcelaine fleurie 
19e

140 € 200 € 100 € 

4046 Service à café doré 20 € 30 € 10 € 

4047 Lot de 2 drageoirs couverts en verre + 1 couvercle 
(H35)

40 € 60 € 10 € 

4048 Lanterne (Ht.45 cm) 100 € 120 € 40 € 

4049 Bassin en faïence blanc et bleu (Ø 36 cm) 60 € 80 € 30 € 

4050 Lot de faïences diverses 60 € 80 € 10 € 

4051 Lot d'assiettes napoléoniennes et 3 religieuses, 
10 pièces

60 € 80 € 10 € 

4052 Service de 55 pièces en porcelaine de Limoges 120 € 140 € 60 € 

4053 Sculpture en bois à décor de buffles (H20x60x20) 300 € 400 € 200 € 

4054 Lot de 3 assiettes en porcelaine de Tournai , décor 
Ronda

10 € 20 € 10 € 

4055 Presse à fruits 18e (H24 cm) 140 € 200 € 140 € 

4056 Eléphant en bois (H40 cm) 40 € 60 € 10 € 

4057 Plateau en papier maché, forme d'éléphant (44x54) 40 € 60 € 20 € 

4058 Lot d'os fossilisés pleistoiène ; Cheval, bison, rhino 
de Zemst

80 € 120 € 40 € 

4059 Lot de 16 assiettes ajourées en porcelaine (Ø max 
22 cm)

80 € 120 € 50 € 

4060 Aiguière en Vieux Bruxelles, 5 pièces 80 € 120 € 50 € 

4061 Lot de 3 plats en faïence, 2 Damascus + 1 autre (dim 
max 36X43 cm) + 1 soupière

160 € 200 € 100 € 

4062 Coffre de maîtrise en bois sculpté (18x31x22 cm) 100 € 140 € 80 € 
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4063 Vase et 2 coupes en Val Saint Lambert (H41 et 
L54 et 68 cm)

140 € 200 € 140 € 

4064 Partie de service à café 19e en porcelaine dorée et 
polychrome, 12 pièces (manque sous-tasses)

140 € 200 € 50 € 

4065 Lot de 5 vases en faïence de Delft, 1 accident (H max 
31 cm)

60 € 80 € 40 € 

4066 Plat, assiettes et cache-pot en faïence ajourée 60 € 80 € 30 € 

4067 Fraisier en porcelaine de Limoges + cache pot en 
porcelaine asiatique 

20 € 30 € 10 € 

4068 Service à café en porcelaine de Limoges fleurie, 
fretel de la cafetière recollé 

80 € 120 € 40 € 

4069 Service à dîner en Maastricht modèle Etruia, 
+/-90 pièces

160 € 240 € 100 € 

4070 Service de table de 74 pièces en porcelaine à bord 
bleu et doré, tchékoslovaque

200 € 300 € 160 € 

4071 Lot de 6 grands vases cornets en porcelaine 
(H+/-34 cm)

100 € 160 € 40 € 

4072 Service à dîner en porcelaine de Limoges, 
+/-53 pièces, quelques petits accidents

140 € 200 € 100 € 

4073 Service de table, 69 pièces en porcelaine Noritake, 
Sri Lanka Hill

200 € 300 € 200 € 

4074 5 pièces de service Boch Botanica 60 € 80 € 10 € 

4075 Lot de 16 assiettes en porcelaine de Tournai, décor 
variés + 1 saucière en faïence 

140 € 200 € 50 € 

4076 Grand plat italien ancien Castelli en majolique ( Ø 
46 cm)

180 € 240 € 100 € 

4077 Lot de 16 assiettes en porcelaine fleurie + 
2 soupières Limoges et collection Prestige

60 € 80 € 10 € 

4078 Service à poisson en porcelaine autrichien, 16 pièces 140 € 200 € 100 € 

4079 Lot de 3 vases en grès (H max 32 cm) 80 € 120 € 60 € 

4081 Lot de 2 plats couverts orientaux en métal doré 140 € 200 € 50 € 

4082 Service à café en porcelaine de Limoges 100 € 160 € 50 € 

4083 Service à thé en porcelaine dorée 19, 22 pièces 100 € 160 € 60 € 

4084 Service à thé et à café en porcelaine 19e 80 € 120 € 20 € 

4086 Lampe à pétrole avec quinquet (H53 cm) 40 € 60 € 20 € 

4087 Service à café et à thé en porcelaine dorée 19e 100 € 160 € 20 € 

4088 Partie de service en faïence de Saint Clément, 
éclats, 20 pièces

80 € 120 € 10 € 

4089 Paire de lampe vintage en onyx et métal doré (H68) 80 € 120 € 60 € 

4090 Lot de porcelaine varia 60 € 80 € 10 € 

4091 Important service à dîner en porcelaine de Limoges 200 € 300 € 100 € 

4092 Lot de 11 plateaux en faïence ancienne (Ø max 
36 cm)

160 € 200 € 100 € 
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4093 Service à dîner et à café en porcelaine de Limoges 
fleurie

160 € 240 € 100 € 

4094 Service de 76 pièces en porcelaine blanche à bord 
doré, Tchecoslovaquie

80 € 120 € 50 € 

4095 Lot de 2 plats en faïence 18e (L28et36) 20 € 30 € 20 € 

4096 Service en céramique CACF FAENZA (39 pièces) 300 € 400 € 200 € 

4097 Service en porcelaine Boch, Villeroy & Boch et 
Sarreguemines, type Copenhague (+ de 200 pièces)

300 € 400 € 200 € 

4098 Service à café en vieux Bruxelles 80 € 120 € 40 € 

4099 Lot de 16 assiettes en porcelaine dorée (9+7) 60 € 80 € 10 € 

4100 Lot de 2 services Art déco en porcelaine dont 1 avril 
avec bord doré, accident à 1 pot (90 pièces)

80 € 120 € 80 € 

4101 Service à dîner en faïence Boch, Grand bouquet 
dans l'état, 39 pièces

140 € 200 € 70 € 

4102 Plafonnier Val St Lambert en cristal et bronze (Ø35) 100 € 200 € 100 € 

4103 Soupière et son présentoir en porcelaine de 
Limoges 

140 € 200 € 120 € 

4104 Plafonnier Val St Lambert en cristal et bronze 
(Ø35 cm)

100 € 160 € 100 € 

4105 Lot de 3 pipes anciennes dont 2 en verre (L60 et 
80 cm)

80 € 120 € 60 € 

4106 Service de table à bord doré en porcelaine 
allemande (44 pièces)

80 € 120 € 80 € 

4107 Coupe sur pied + 6 assiettes en faïence anglaise 
fleurie 

60 € 80 € 20 € 

4108 Service à dîner Boch , vers 1900 (+/- 70 pièces) 80 € 120 € 50 € 

4109 Service de 52 pièces Boch Frères laurier 80 € 120 € 50 € 

4110 Décanteur à vin à manivelle mécanique, fin 19e 200 € 300 € 80 € 

4111 Débouchoneuse de comptoir 80 € 120 € 50 € 

4112 Lot de 12 bobêches en pâte de verre (H15 cm) 160 € 200 € 100 € 

4113 Service à café en porcelaine de Limoges (34 pièces) 100 € 140 € 50 € 

4114 Lot de 2 plats Izniks 18e (Ø35) 40 € 60 € 30 € 

4115 Lot de 7 pots de pharmacie en faïence, 1 monté en 
lampe (1 couvercle cassé et 1 fêlé) + 1 chevrette 

140 € 200 € 20 € 

4116 Verseuse en porcelaine (H33 cm, couvercle fêlé) + 
2 boites couvertes

80 € 120 € 10 € 

4117 Cruche en cristal et métal argenté (manque le tube 
à glaçons" + corbeille et autre

60 € 80 € 20 € 

4118 Lot de 2 pichets, canard et tête (H13et30) 60 € 80 € 50 € 

4120 Service de 44 verres en cristal moulé signé Val Saint 
Lambert

200 € 300 € 100 € 

4121 Série de 6 assiettes en faïence Creil Montereau 140 € 180 € 120 € 

4123 Service à café en porcelaine de Meissen rose, 
26 pièces 

400 € 600 € 280 € 
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4124 Plafonnier Art nouveau en bronze et cristal Val St 
Lambert ( H30 Ø25)

160 € 200 € 120 € 

4125 Nécessaire de lavabo en céramique fleurie, 5 pièces, 
Boch, Belgique

60 € 80 € 10 € 

4126 Lot composé de 4 bols et 1 légumier en faïence 60 € 80 € 10 € 

4127 Plat en porcelaine de Meissen , épées croisées (37 x 
45 cm)

80 € 120 € 50 € 

4128 Paire de pique-cierges (H70 cm) 60 € 80 € 20 € 

4129 Lot de 8 plats en faïence ancienne (Dim max 
45X30 cm)

160 € 200 € 100 € 

4130 Soupière en porcelaine de Tournai, décor à l'épi + 
6 assiettes

80 € 120 € 20 € 

4131 Lot de 9 pichets en céramique (H max 23 cm) 160 € 200 € 100 € 

4133 Lot de porcelaine de Tournai, 22 assiettes différents 
décors, 3 plats rond et ovale, 1 soupière avec 
cheveux, 1 compotier prix de tir

240 € 300 € 140 € 

4135 Lot de 2 horloges murales XXe 60 € 80 € 20 € 

4136 Lot de 2 cruches et 1 vase en céramique signés 
Dubois, Losson et Guerin (H24 à 32 cm)

60 € 80 € 40 € 

4137 Deux plats en faïence de Bruges (Ø30 et 38 cm) 80 € 100 € 40 € 

4138 Lampe en bronze et verre (H72,5 cm) 80 € 100 € 20 € 

4139 Lot de 12 tasses et sous-tasses en porcelaine 60 € 80 € 30 € 

4140 Lot de 7 cruches en grès anciennes 17/19e 100 € 160 € 100 € 

4141 Lot de 10 sujets anciens en porcelaine (Ht. de 9 à 
18 cm)

100 € 160 € 10 € 

4144 Service à café doré 80 € 120 € 10 € 

4145 Tisonnière en porcelaine dorée et 2 salières en 
faïence et étain 

40 € 60 € 10 € 

4146 Lot de tasses, sucrier et autre en porcelaine, 19e 40 € 60 € 10 € 

4147 Lot de 10 soucoupes et 10 pochons en porcelaine de 
Tournai, décor Saxe

80 € 120 € 50 € 

4148 Tisanière en Vieux Bruxelles (H20 cm) 20 € 30 € 10 € 

4150 Lot de 18 bougeoirs et statuettes en porcelaine 
(H12 et 22 cm)

100 € 160 € 80 € 

4151 Lot de tasses et sous tasses anglaises varia 60 € 80 € 10 € 

4152 Paire de porte-bouteilles de vin en métal argenté 100 € 160 € 40 € 

4153 4 appliques murales en laiton et verre 60 € 80 € 10 € 

4157 Plateau et 5 pots couverts en porcelaine jaune et 
blanche fleurie, fretels manquent

80 € 120 € 30 € 

4158 Vitrine avec 2 personnages (H53 cm) 80 € 120 € 50 € 

4160 Lampe à pétrole en faïence (Ht.67 cm) 60 € 80 € 30 € 

4161 Cruche en grès bleu (H44 cm) 40 € 60 € 10 € 

4162 Cruche en Capo di Monte (H40 cm) 40 € 60 € 10 € 
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4163 Vase Delft (H33 cm) + 1 plat fleuri en Limoges 40 € 60 € 10 € 

4167 Lot de tasses et sous-tasses divers 60 € 80 € 10 € 

4169 Service à café, +/- 35 pièces 60 € 80 € 20 € 

4170 Sculpture 'Jeune haïtienne' en bois sculpté 
polychrome (H95 cm)

80 € 120 € 30 € 

4171 Service à café en étain (5 pièces) 60 € 80 € 10 € 

4172 Paire de cassolettes en marbre en bronze montés 
en lampe (H65 cm), 1 accident

400 € 600 € 300 € 

4173 Pendule en bronze doré sous globe cassé (H35 cm) 200 € 300 € 80 € 

4174 Lot de 9 objets en grès : terrines, plats et cruche 80 € 120 € 80 € 

4175 Paire d'appliques en bronze (H40x47) 100 € 160 € 100 € 

4176 Lot de 2 cassolettes en métal et faïence (H42 cm) 40 € 60 € 10 € 

4177 Pendule en acajou vers 1900 (H53 cm) 200 € 300 € 160 € 

4178 Partie de service anglais Wood & Sons, 40 pièces 200 € 300 € 160 € 

4179 Lot d'assiettes décor de l'Est + 4 autres (28 pièces) 160 € 240 € 120 € 

4180 Lot de 13 assiettes plates et 3 assiettes profondes en 
porcelaine allemande, marque aux épées croisées

140 € 200 € 50 € 

4181 Lot de 4 chopes et 6 pichets en faïence diverses, 
accidents

60 € 80 € 50 € 

4182 Lot comprenant 14 assiettes en faïence de l'Est (Ø 
de 24 à 30 cm)

80 € 120 € 30 € 

4183 Lot de faïence Delft dont : 1 jarre, cruche et autres 
(6 pièces)

40 € 60 € 10 € 

4184 Deux lampes à huile (H42 et 36 cm) en cuivre 30 € 40 € 10 € 

4185 Statue de jeune femme en terre cuite Alphonse 
Darville 1954 (H63 cm)

300 € 400 € 200 € 

4188 Garniture de cheminée en bronze, 3 pièces 
(H57 cm)

600 € 800 € 500 € 

4189 Masque à planche, bois peint (H109 cm) Senoufo, 
masque funéraire, Côte d'Ivoire? Burkina Faso?

180 € 200 € 100 € 

4190 Sculpture africaine en bois "Totem" (H90 cm) 100 € 160 € 40 € 

4191 Chevrette, terre cuite et cuir 30 € 40 € 20 € 

4192 Masque africain Baulé Cote d'Ivoire (H45 cm) 60 € 80 € 60 € 

4193 Chevrette poterie terre cuite Ramon Rabinat Verdu 50 € 70 € 40 € 

4194 Lot divers, statues, outils, calbasse...(+/- 12 pièces) 80 € 120 € 60 € 

4195 Paire de bustes africains en palissandre (H53 cm) 140 € 200 € 50 € 

4196 Lot de 6 statues en terre cuite de style pré-
colombien (H10 à 36 cm)

100 € 160 € 50 € 

4197 Sculpture africaine Fang du Gabon (H60 cm) 160 € 200 € 100 € 

4198 Buste Dogon sur socle (H.totale 80 cm) 200 € 300 € 140 € 

4199 Sculpture africaine en bois sculpté (Ht.68 cm) 100 € 200 € 40 € 

27 Mars › 06 Avril 2025   129



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
T

U
R

E 
 | 

 M
A

R
D

I 0
1 

av
r

il
 2

02
5

130   27 Mars › 06 Avril 2025



MERCREDI
02 avril 2025

Bronzes, Argenterie, 
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Lot 2358 

Lot de 10 appareils photos anciens
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4200 Lot de 3 tabourets + 3 mortiers en bois africain 80 € 120 € 40 € 

4201 Instrument de musique en bois Sarinda, Inde (Lg.62) 60 € 80 € 40 € 

4202 Série de piquants de porc-épic 60 € 80 € 30 € 

4203 Masque africain avec plumes (H36 cm) 80 € 120 € 20 € 

4204 Congo Nkisi Nkondi, statue ancienne de sorcellerie 
en bois clouté, reste de pigments rouges et blancs 
(H54 cm)

200 € 300 € 70 € 

4205 Siège africain (H40 cm) 40 € 60 € 10 € 

4206 Masque africain (H70 cm) 160 € 240 € 50 € 

4207 Lance (H210 cm) 80 € 120 € 40 € 

4208 Statue africaine en bois sculpté (65 cm) 60 € 80 € 10 € 

4209 Masque africain Fang ngil du Gabon (H70) 100 € 200 € 100 € 

4210 Paire d'appliques en céramique émaillée polychrome 
de Colette Gueden vers 1950, atelier Primavera, une 
main recollée, manque feuilles, à réélectrifier (H35 cm)

400 € 600 € 300 € 

4211 Lot de 2 sculptures africaines (Ht.34 et 30 cm) 80 € 120 € 40 € 

4213 Lot de 2 statues africaines (Ht.55 cm) 40 € 60 € 10 € 

4214 Masque africain (H42 cm) 120 € 160 € 100 € 

4215 Totem africain en bois (H50 cm) 80 € 120 € 50 € 

4216 Statue africaine Songye du Congo (H60 cm) 120 € 160 € 80 € 

4217 Masque africain Igbo du Nigoria (H35 cm) 100 € 140 € 80 € 

4218 Masque africain collecté vers 1930 (H25 cm) 80 € 120 € 10 € 

4219 Masque africain Pendé du Congo (H50 cm) 160 € 200 € 100 € 

4220 Instrument de musique africain (L100 cm) 30 € 50 € 20 € 

4221 Lot de 4 statues africaines ( de 13 à 25 cm) 80 € 120 € 10 € 

4222 Lot de 3 pichets en céramique ancienne (H max 30 cm) 120 € 160 € 50 € 

4223 Masque Punu du Gabon, en bois, Afrique (H26 cm) 60 € 80 € 40 € 

4224 Lot de 3 sculptures, 'Masque', Afrique et Océanie 80 € 120 € 10 € 

4225 Statue africaine (Ht.58 cm) 140 € 200 € 80 € 

4227 Masque africain Fang ngil du Gabon (H68) 160 € 200 € 100 € 

4228 Bouclier Indo-persan (55x40) 160 € 240 € 100 € 

4229 Lot de 5 vases divers 80 € 120 € 10 € 

4230 Paire d'appliques avec breloques (H28 cm) 60 € 80 € 10 € 

4231 Saladier en céramique, Amérique du Sud (H15 cm, 
Ø35 cm)

20 € 30 € 10 € 

4232 Lot de porcelaine diverses 60 € 80 € 10 € 

4233 Pot verseur en cuivre 18e (Ht.10 cm) 40 € 60 € 10 € 

4234 Lot de 11 plats à barbes anciens 160 € 200 € 100 € 
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4235 Paire de lanternes murales en cuivre (H30) une vitre 
cassée + une petite lanterne

20 € 30 € 10 € 

4236 Lot de 10 carreaux en faïence de Delft polychrome et de 
grand feu (13,5x13,5 cm)

120 € 180 € 80 € 

4237 Personnage en faïence "Général Napier" 100 € 160 € 80 € 

4238 Statue dorée et patinée signée Géo Maxim " Esclave" 
(H60)

100 € 200 € 100 € 

4239 Pendule romantique en bronze ciselé et doré, décor à 
la Reine, vers 1830 (à réviser) H46 cm

300 € 400 € 300 € 

4240 Paire d'appliques de style Louis XVI en bronze doré 
(H70 cm)

200 € 300 € 160 € 

4241 Paire de candélabres en bronze doré, 1 dessus argenté 
(H35 cm)

140 € 200 € 40 € 

4242 Vase en biscuit à décor d'enfants (H46 cm) 60 € 80 € 50 € 

4243 Applique murale en bronze doré de style Louis XVI 
(H58 cm)

60 € 80 € 50 € 

4244 Applique en métal doré à 4 lampes, de style (H45 cm) 30 € 50 € 20 € 

4245 Deux bougeoirs en laiton style Hollywood regency 
(H36 et 41 cm)

40 € 60 € 10 € 

4246 Horloge de table en laiton (H35 cm) 80 € 120 € 40 € 

4247 Canard en porcelaine sur socle (H40 cm) 140 € 200 € 80 € 

4248 Lot de 2 plaques en bronze "Trophées de chasse" sur 
cadre (H26 cm)

140 € 200 € 100 € 

4249 Garniture en Forêt noire 19e (3 pièces) H54 cm 200 € 300 € 200 € 

4250 Paire de chandeliers en bronze gravé 80 € 120 € 50 € 

4251 Paire de pique-cierges en bronze doré (H75 cm) 80 € 120 € 50 € 

4252 Lampe à pétrole en opaline peinte, époque Napoléon 
III (H72 cm)

60 € 80 € 10 € 

4253 Faisan Art Déco doré par Gilly (30 x 40 cm) 100 € 160 € 70 € 

4254 Garniture d'horloge 3 pièces en bronze de style Louis 
XV (H35 et 50 cm)

300 € 400 € 180 € 

4255 Eventail ancien dans son encadrement 200 € 300 € 160 € 

4256 Potiche en faïence avec couvercle à décor de fleurs 
(Ht.48 cm)

100 € 200 € 60 € 

4257 Coupe en faïence décor Nautilus (H62 cm) 100 € 160 € 100 € 

4258 Pendule en bronze doré sous globe, 1 pied à restaurer 
(43x32 cm) - pas d'expédition pour ce lot

100 € 160 € 50 € 

4259 Lampe à pétrole en faïence à décor floral, monture en 
bronze et globe en verre doré

80 € 120 € 40 € 

4260 Terre cuite polychrome signée, "Buste de jeune fille", 
petits accidents (H65 cm)

200 € 300 € 200 € 

4261 Cartel mural en faïence et bronze (H46 cm) 160 € 240 € 140 € 

4262 Garniture de cheminée, 3 pièces en marbre et onyx, Art 
déco (H30 cm)

80 € 120 € 20 € 
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4263 Lampe d'appoint en porcelaine de Limoges (H42 cm) 60 € 80 € 10 € 

4264 Paire de cornets en porcelaine, à restaurer (H32 cm) 200 € 300 € 100 € 

4265 Paire de lampes d'appoint de style Louis XVI (H80 cm) 100 € 160 € 80 € 

4266 Paire de lampes en laiton19e (H51) 100 € 200 € 100 € 

4267 Meunier Constantin 1831-1905 'Débardeur' bronze signé 
(H49 cm)

600 € 800 € 600 € 

4268 Horloge en marbre avec balancier au mercure (H48 cm) 80 € 120 € 50 € 

4269 Sculpture en régule 'Le Fumeur' (H60 cm) sur socle en 
marbre

100 € 160 € 50 € 

4270 Paire de lampes en bois torsadé et bronze (H90 cm) 60 € 80 € 10 € 

4272 Lot de 4 bougeoirs néogothiques (Ht.57 et 32 cm) 120 € 160 € 50 € 

4273 Putto en biscuit (H65 cm) 200 € 300 € 140 € 

4274 Lampe en bronze sur socle en marbre "Les 3 grâces" 160 € 200 € 120 € 

4275 Plâtre à décor d'enfant (H25) 40 € 60 € 30 € 

4276 Quinquet en métal et verre (H58 cm) 40 € 60 € 10 € 

4277 Pendule en marbre à décor de chien en bronze (petits 
accidents) H36 cm

100 € 160 € 50 € 

4278 Paire de candélabres en bronze à 3 bougies (H42 cm) 80 € 120 € 50 € 

4279 Paire de potiches en porcelaine Bavaria (H43 cm) 100 € 160 € 50 € 

4280 Vase en porcelaine de Sèvres et bronze (H73 cm) 400 € 600 € 300 € 

4281 Coq en terre cuite signé Nelsa (H66 cm) 200 € 300 € 200 € 

4282 Horloge en régule avec Mr Denis Papin sur socle en 
marbre de Mazy (H42X51X18 cm)

80 € 120 € 40 € 

4283 Faisan naturalisé (H47 cm) 60 € 80 € 10 € 

4284 Sculpture en terre cuite 'Moine de jardin' (H78 cm), 
restauration

300 € 400 € 300 € 

4285 DAUGES Frans (1831-1895) Assiettes en céramiques 
"Scènes mythologiques" signées, bon état (Ø61 cm)

300 € 500 € 300 € 

4286 Lampe d'appoint en bronze à décor d'enfant 80 € 120 € 60 € 

4287 Sulpture "Tête d'homme en prière" en chêne (H35 cm) 40 € 60 € 30 € 

4288 Service de table en porcelaine Royal Limoges, décor 
fleuri bleu (60 pièces)

140 € 200 € 80 € 

4289 Paire de vases en faïence française (H24 cm) + Vase en 
Rouen

60 € 80 € 30 € 

4290 Service de 67 pièces en porcelaine blanche Royal 
Doulton England, quelques accidents

120 € 160 € 80 € 

4291 Lampe en bronze et cristal (H58) 160 € 200 € 120 € 

4292 Lot composé de 5 pièces de forme en faïence de 
Rouen, restaurations et légers manques

80 € 120 € 10 € 

4293 Service de 23 assiettes à huîtres en porcelaine de 
Baudour

100 € 160 € 100 € 
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4294 Garniture de cheminée Art Déco à décor d'antilopes 
sur socle en marbre

60 € 80 € 50 € 

4295 Lot de 2 pieds de lampe en bronze (H46 et 65 cm) 80 € 120 € 60 € 

4296 Lampe en bronze et verre à décor de Femme asiatique 
(H72 cm)

100 € 120 € 40 € 

4297 Service en Limoges modèle 'Neuilly' A. Bernardaud 
comprenant +/- 120 pièces 

140 € 200 € 120 € 

4298 Vase Doyen monté en lampe (H53 cm) 120 € 160 € 70 € 

4299 Lampe d'appoint en matériau composite d'après 
Moreau "Mère et fille" (H75 cm)

60 € 80 € 30 € 

4300 Pot de pharmacie en faïence Delft " Herba thym" 
(H46 cm)

80 € 120 € 20 € 

4301 Groupe en porcelaine Polychromé Courtisans 
(10x37x25 cm)

80 € 120 € 40 € 

4302 Candélabre en bronze électrifié (H70X35 cm) 120 € 160 € 100 € 

4303 Lampe en laiton et verre 60 € 80 € 40 € 

4304 Vase en terre cuite des Flandres en céramique 
vernissée (H43 cm)

300 € 400 € 200 € 

4305 Lampe en céramique vernissée Pierrefonds (H26 cm) 120 € 160 € 100 € 

4306 Lot de 6 terrines en terre cuite (de 20 à 28 cm) 80 € 100 € 50 € 

4307 Sculpture en zamac 'L'industrie' par Germain (H58 cm) 80 € 120 € 80 € 

4308 Cartel sur socle (H60) 60 € 80 € 50 € 

4309 Paire de lampes laiton penderies cristal (H46 cm) 80 € 100 € 30 € 

4310 Coupe sur pied en faïence (H23X40X30 cm) 40 € 60 € 40 € 

4311 Lot de 39 pièces, Service à thé en porcelaine japonaise 
Grafton.

60 € 80 € 10 € 

4312 Lampe de bureau style Tiffany (H40) 60 € 80 € 60 € 

4313 Service de 84 pièces en porcelaine de Baudour 
Defuisseaux

140 € 200 € 100 € 

4314 Soupière en porcelaine, restaurée (30x40 cm) 60 € 80 € 50 € 

4315 Service à dîner BFK Dordrecht, égrenures (38 pièces) 80 € 120 € 50 € 

4316 Service de table à bord doré, +/- 30 pièces 50 € 80 € 20 € 

4317 Cruche en grès félée (32) et gourde en grès (26) 60 € 80 € 10 € 

4318 Lampe de bureau en bronze et marbre à décor de lyre 80 € 120 € 80 € 

4319 Pendule de cheminée en bronze doré 19e 300 € 400 € 200 € 

4320 Candélabre en bronze sur pied à 5 lumières (H71) 40 € 60 € 10 € 

4321 Vase en faïence Boch à décor de paons (H30) 60 € 80 € 20 € 

4322 Buste en terre cuite (H38 cm) 60 € 80 € 10 € 

4323 Loriot, Oiseau en régule Art Déco signé (50 x 50 cm) 300 € 400 € 200 € 

4324 Garniture d'horloge 3 pièces en régule et marbre " La 
fortune" par Claudius (H65 cm)

100 € 160 € 100 € 

4325 Lot de 2 lustres juifs (H39) 40 € 60 € 30 € 
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4326 Lampe Mazda (H75 cm) 80 € 120 € 40 € 

4327 Ensemble de 11 pochons, 1 avec accident, 2 moutardiers, 
1 avec accident et 2 plats en vieux Tournai

80 € 120 € 80 € 

4328 Garniture d'horloge en fer forgé (H53 cm) 300 € 400 € 80 € 

4329 Lot de 2 lampes en bronze dont 1 à décor de dauphin 80 € 120 € 60 € 

4330 Pendule Napoléon III en marbre noir (H43 x 44 cm) 140 € 200 € 80 € 

4331 Aiguillère, 4 pièces céramique de Maastricht 30 € 40 € 20 € 

4332 Lot de 7 pièces en barbotine, 5 pichets et 2 vases, 
accidents

80 € 120 € 60 € 

4333 Service à dîner en porcelaine, 68 pièces 200 € 300 € 140 € 

4334 Service Boch, 'Fauvettes', 43 pièces 80 € 120 € 60 € 

4335 Soupière BFK Dordrecht 20 € 40 € 10 € 

4336 Lustre en verre pressé (H30X20 cm) 40 € 60 € 10 € 

4337 Lampe Art Nouveau en pâte de verre à 5 lumières "Art 
de France" 

200 € 300 € 160 € 

4338 Deux plats en faïence de Lille, France (Ø32 et 35 cm) 80 € 100 € 40 € 

4339 Trois plats en faïence du Nord de la France (Ø31 cm) 60 € 80 € 20 € 

4340 Lot de 5 pièces de forme en porcelaine de Limoges à 
bord doré et bleu

80 € 120 € 30 € 

4341 Service à café Boch La Louvière, Dragon, 25 pièces 80 € 100 € 20 € 

4342 Lot de 12 pièces de service en Maestricht Regout 80 € 120 € 10 € 

4343 Lot de 7 tasses et 3 pièces de forme en céramique 
bulgare

40 € 60 € 10 € 

4344 Service à thé en porcelaine du Japon + partie de service 
anglais

40 € 60 € 10 € 

4345 Pendule et garnitures de cheminée en faïence Boch La 
Louvière et bronze (H70 et 60 cm)

200 € 300 € 160 € 

4346 Paire de candélabres en bronze désargenté (H35 cm) 140 € 200 € 40 € 

4347 Pot couvert (H50 cm) 40 € 60 € 10 € 

4348 Importante paire de candélabres à 4 lumières en 
régule sur socle en marbre (H92 cm)

300 € 400 € 200 € 

4349 Cache- pot Boch Kéramis, décor Bruges (H23Ø37) 80 € 120 € 60 € 

4350 Fruits en faience italienne (Ht.29 cm) + pot couvert 40 € 60 € 10 € 

4353 Service à café en métal argenté argenté Wiskemann 140 € 200 € 60 € 

4354 Ménagère de 84 couverts Art Déco en métal argenté 
100

80 € 120 € 80 € 

4355 Ménagère de couverts en métal argenté (+/- 84 pièces) 100 € 160 € 10 € 

4356 Lot de 3 soupières en faïence Dordrecht dont 1 Boch 
Luxembourg, accident au pied 

80 € 120 € 50 € 

4357 Lot de métal argenté composé d'un service à café + 
autres 

80 € 120 € 20 € 
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4358 Ménagère en métal argenté, 98 pièces 300 € 400 € 200 € 

4359 Ménagère de couverts en métal argenté 100 € 160 € 80 € 

4360 Ménagère Christofle de 84 couverts décor Marly 600 € 800 € 360 € 

4361 Ménagère de 48 couverts en métal argenté décor au 
filet+ couteaux autres 

80 € 120 € 20 € 

4362 Service à café en métal argenté de style Louis XVI 80 € 120 € 40 € 

4363 Lot de 2 écrins de couverts en métal argenté 200 € 300 € 100 € 

4365 Ménagère Tilquin-Liège en métal argenté (+/- 
140 pièces)

300 € 400 € 160 € 

4366 Plateau à 2 anses en métal argenté (48x54) 80 € 120 € 40 € 

4370 Vase en porcelaine de Sèvres et bronze (H67 cm) 400 € 600 € 240 € 

4371 Ménagère Solingen de 72 couverts, Silver100 80 € 120 € 40 € 

4372 Ménagère de 120 couverts en métal argenté Silber 
100 de style Louis XV

200 € 300 € 40 € 

4373 Série de 8 sous assiettes octogonales en métal argenté, 
Tilquin

140 € 200 € 60 € 

4374 Ménagère de couverts en inox "Eternum" modèle Diva 
+/-122 pièces

80 € 120 € 80 € 

4375 Ménagère de couverts en métal argenté Wiskemann, 
134 pièces + divers

300 € 400 € 240 € 

4376 Valise de couverts varaguen (84 pièces) 140 € 200 € 140 € 

4377 Service à café en métal argenté, 5 pièces 100 € 160 € 100 € 

4378 Nécessaire de toilette en argent, 5 pièces 160 € 240 € 50 € 

4382 Lot de 12 panneaux de 4 carreaux Delft manganèse, 
quelques éclats 

400 € 600 € 200 € 

4383 Ménagère de couverts en métal argenté dans son 
coffret

100 € 160 € 100 € 

4384 Ménagère de 82 couverts en métal argenté de style 
Louis XV

140 € 200 € 50 € 

4386 Vase Demeulder à Bruxelles " Het brugsche vrije" 
(H23,5 cm)

40 € 60 € 10 € 

4387 Deux paires de bougeoirs en bronze et laiton (H25 et 
28 cm)

40 € 60 € 20 € 

4388 Série de 10 porte-couverts en porcelaine de Limoges 
pastaud + anneaux de serviettes et autres

60 € 80 € 10 € 

4389 Lot de 2 personnages en faïence italienne (H28et26) 60 € 80 € 10 € 

4390 Lot de 9 bougeoirs (H20) 10 € 20 € 10 € 

4391 Lot de 2 boîtes Coffee (H10) 10 € 20 € 10 € 

4392 Lot de 9 bougeoirs en bronze et laiton (H18 cm) 140 € 180 € 100 € 

4393 Lot de métal argenté 80 € 120 € 40 € 

4394 Lot de 3 plats ovales + 1 rond (Ø 37 cm) en métal 
argenté

60 € 80 € 30 € 

4395 Lot de 24 couteaux anciens (12 grands et 12 à dessert) 140 € 200 € 50 € 
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4396 Partie de ménagère de couverts en métal argenté de 
style Louis XV, 78 pièces 

200 € 300 € 100 € 

4397 Lot d'objets de vitrine en métal argenté 100 € 120 € 10 € 

4398 Ménagère de 90 couverts en métal argenté 
Wiskemann

160 € 240 € 100 € 

4399 Lot de 6 plateaux et plats en métal argenté dont 
1 Christofle

60 € 80 € 50 € 

4400 Lot de 3 carafes en verre et métal argenté 140 € 200 € 80 € 

4401 Plat en métal argenté et verre + 3 boîtes de couteaux 
Laguiole et 12 fourchettes à homard

80 € 120 € 10 € 

4402 48 couteaux en métal argenté de style Louis XV + 
11 portes-couverts + 7 pelles à tarte et passe-thé, 
plusieurs modèles

140 € 200 € 60 € 

4403 Partie de ménagère en métal argenté (46 pièces) 80 € 120 € 30 € 

4404 Plateaux et autres en métal argenté 60 € 80 € 20 € 

4405 Lot de 160 couverts en métal argenté Wiskemann, 
modèle Spatours

300 € 400 € 200 € 

4406 Ménagère de 47 couverts en métal argenté Christofle, 
ancien modèle + 23 couteaux, lames en inox 

300 € 400 € 200 € 

4407 Partie de ménagère Christofle , 35 pièces 120 € 160 € 70 € 

4408 Partie de ménagère 'Christofle' modèle América, 
31 pièces

160 € 240 € 140 € 

4409 Lot de 28 couverts décor à la coquille en métal argenté 
+ 12 couverts à la coquille autre modèle 

140 € 200 € 80 € 

4410 Lot de 12 pinces à escargots et 12 fourchettes en métal 
argenté 

80 € 120 € 50 € 

4411 Partie de ménagère 'Christofle', modèle Rubans croisés, 
22 pièces

120 € 160 € 80 € 

4412 36 Couverts en métal argenté de style Rocaille: 
12 grandes fourchettes, 12 grandes cuillières et 
12 cuillères à café

80 € 120 € 30 € 

4413 Panneau de carreaux Delft " Wilhem Prince d'Orange" 
(50x40 cm)

200 € 300 € 200 € 

4414 Baromètre style Serurier Bovy (H53 cm) 140 € 180 € 80 € 

4415 Baromètre 19e en acajou (H111 cm) 100 € 160 € 100 € 

4416 Baromètre moderne (H75 cm) 20 € 30 € 10 € 

4417 Trois vases en majolique ancien (H50 cm et H30 cm) 140 € 200 € 100 € 

4418 Pendule en régule doré sous globe (H58) 240 € 300 € 200 € 

4419 Paire de petites lampes bouillottes (H30) 60 € 80 € 10 € 

4420 Paire d'appliques Louis XVI en bronze doré (H44 cm) 80 € 120 € 60 € 

4421 Sculpture en matériaux composite (H41x28x16) 160 € 240 € 60 € 

4422 Buste en plâtre de Jef Lambeaux (H55 cm) 80 € 120 € 50 € 

4423 Lampe d'appoint à décor de mousquetaire en régule 
(H16,5 cm, H lampe 40 cm)

60 € 80 € 10 € 
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4424 Vase couvert en faïence polychrome, Delft marqué aux 
3 cloches (Ht.45 cm)

200 € 300 € 80 € 

4425 Paire de lampes à pétrole Napoléon III à décor floral 
(H65 cm)

140 € 160 € 100 € 

4426 Pendule Napoléon III en marbre et bronze (H64 cm) 500 € 600 € 400 € 

4427 4 cache-pots en barbotine (Ø17 cm à 23 cm) 80 € 120 € 50 € 

4428 Cruche en terre cuite peinte (H55 cm) 60 € 80 € 10 € 

4429 Ensemble de 3 lampes à pétrole dorées électrifiées 
(Ht.75 cm)

100 € 160 € 60 € 

4430 PATRIS Ernest 1909-1981 buste de femme en terre cuite 
(H46)

140 € 200 € 80 € 

4431 Pot de pharmacie, 1 éclat à la base (H45 cm) 80 € 120 € 50 € 

4432 Groupe en biscuit Viertosca 'Flamands roses' (H46 cm), 
1 pétale abimée

80 € 120 € 20 € 

4433 Cache-pot VB monture bronze (H50 cm) 140 € 200 € 100 € 

4434 Lampe à pétrole de style en 2 parties (78 cm) 60 € 80 € 30 € 

4435 Mémento Mori en plâtre (20x25x21 cm) 60 € 80 € 50 € 

4436 Sculpture en bronze 'Seléné' d'après Auguste Moreau 
(H87 cm)

200 € 300 € 100 € 

4437 Lot de 2 vases et 1 bougeoir en verre mercuré (H.14, 
22 et 27)

20 € 30 € 20 € 

4438 Paire de cassolettes en marbre et bronze doré (H38 cm) 100 € 160 € 100 € 

4444 Lot de 2 miniatures " Jeunes femmes" 80 € 120 € 10 € 

4445 Lampe bouillotte 60 € 80 € 10 € 

4446 M. Desmare (1877-1946) Bas-relief en plâtre signé 
"Portrait de profil" (40x30 cm)

100 € 160 € 10 € 

4447 Gourde en corne de buffle (L62 cm) 20 € 40 € 10 € 

4448 Vase en faïence monté en lampe (H totale 65 cm) 60 € 80 € 30 € 

4449 Lampe Art déco en marbre (40x33 cm) 40 € 60 € 30 € 

4450 Garniture d'horloge 3 pièces en bronze doré (H50 cm) 200 € 300 € 100 € 

4451 Vase en faïence de Mettlach, pied en bronze (H40 cm) 300 € 400 € 200 € 

4452 Vase en faïence fleurie à décor de gueules de lions 
(H56 cm)

80 € 120 € 10 € 

4454 Deux vases en vieux Paris (H49 cm) 800 € 1200 € 800 € 

4455 Plaque bronze 'Portrait d'homme' (57x40 cm), bas relief 120 € 160 € 60 € 

4456 Paire de lampes de chevet style Art déco avec 
bobêches en verre moulé (H44)

40 € 60 € 20 € 

4457 Coq en plâtre doré, coup (H51 cm) 60 € 80 € 50 € 

4458 Lampe de bureau à décor de coq 80 € 120 € 80 € 

4459 Horloge Charles X en marqueterie, modèle borne 
(H35x27)

160 € 200 € 160 € 

4460 Lot de 3 grès 40 € 60 € 10 € 
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4461 Pic noir naturalisé 60 € 80 € 50 € 

4462 Baromètre de style Louis XV en bronze 60 € 80 € 10 € 

4463 Chouette naturalisée (H40 cm) 60 € 80 € 10 € 

4464 Série de 3 appliques décoratives en matériau 
composite à décor d'angelots, patine bronze (H75 cm)

160 € 240 € 70 € 

4465 Grand panneau en faïence vernissée orientale (48x33) 200 € 300 € 140 € 

4466 Liegeois Robert, sculpture en terre cuite " poule, 
poussins et escargot" (H55x40x30 cm)

300 € 400 € 260 € 

4467 Lampe d'appoint 19e en bronze (Ht du pied 52) 80 € 120 € 40 € 

4468 Cartel mural en bronze, Dusart à Bruxelles (H60X30 cm) 500 € 600 € 260 € 

4469 Chimère cabrée en bronze (H46 cm) 100 € 160 € 80 € 

4470 Paire de lampes en porcelaine fleurie à décor de 
personnages, manque un dessus (H60 Ø32)

600 € 800 € 600 € 

4471 Paire d'assiettes décoratives avec angelots en régule 60 € 80 € 10 € 

4472 Sculpture en terre cuite 'Buste de femme' 
(47x46x25 cm)

300 € 400 € 300 € 

4474 Buste en terre cuite, homme moustache (H39 cm) 80 € 120 € 50 € 

4475 Miroir de table (49x29 cm) 60 € 80 € 10 € 

4476 Cave à liqueurs Napoléon III vide, à restaurer 80 € 120 € 20 € 

4477 Horloge en bronze de style Louis XV " Femme allongée" 
(45 x 50 cm)

300 € 400 € 180 € 

4478 Pied de lampe en marbre (H totale 80 cm) 80 € 120 € 30 € 

4479 F.Spaelant 1892, Buste en plâtre d'un homme (73 cm) 120 € 180 € 20 € 

4480 Lampe de bureau en bronze, de style, 2 lampes 
(H33 cm)

30 € 50 € 20 € 

4481 Lanterne en verre soufflé (H35) 20 € 30 € 20 € 

4482 Sculpture Art Déco sur socle en marbre signé sur la 
base à droite (H55x80)

400 € 600 € 100 € 

4483 Pendule 1900 en plâtre peint à décor de jeune femme à 
la palette de peintre (H60 cm)

80 € 120 € 20 € 

4484 SERSTE Paul (1910-2000), buste en terre cuite signé " 
Elégante", socle en marbre 

100 € 160 € 10 € 

4485 Pendule en marbre rouge et bronze (H45 cm) 200 € 300 € 200 € 

4486 Théière géante rare, grès émaillé de Marcellus Aubry 
Bouffioulx, made in Belgium

160 € 180 € 40 € 

4487 Buste en terre cuite du 18e "Hercule enfant" (H 40 cm) 300 € 400 € 70 € 

4488 Cariatide en plâtre patiné (H48) 40 € 60 € 10 € 

4489 Garniture 3 pièces de cheminée en laiton doré 100 € 140 € 50 € 

4490 Sculpture en résine d'après Auguste Moreau " Deux 
amours" (H52 cm)

100 € 160 € 50 € 

4491 Mignon Léon, bronze signé " Jeune polichinelle" 
(H55 cm)

500 € 600 € 400 € 
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4492 Statue en régule 'Cavalier en action' (H44 cm) 80 € 120 € 50 € 

4493 Bronze," Les Moissonneurs", signé 'Dewever A.' (H61 cm) 500 € 600 € 300 € 

4494 Sculpture en régule sur socle en marbre d'après 
Auguste Moreau "Jeune femme au miroir" (H48 cm)

200 € 300 € 100 € 

4495 Sculpture de dame en faïence italienne, Favoro 
Cecchetto (H57 cm)

120 € 160 € 100 € 

4496 Paire de lampes à pétrole en opaline bleue à décor de 
paysage

80 € 120 € 40 € 

4497 Vase en porcelaine 19e à décor floral (H39 cm) 80 € 120 € 40 € 

4498 Serste Paul 1910-2000, sculpture en céramique 
vernissée " Jeune cavalière" (H58)

80 € 120 € 50 € 

4499 Sculpture d'enfant 'Le Scribe' en terre cuite signée 
Laroche

120 € 160 € 100 € 

4500 Paul SERSTÉ, terre cuite "Tête" (H34 cm) 80 € 120 € 50 € 

4501 Buste, 'L'Égyptienne', en terre cuite signé "E. Bernard" 
(H35 cm)

120 € 180 € 60 € 

4502 Sculpture en terre-cuite 'Les enfants aux oiseaux' 
signée SV Vaerenbergh + numéro et cachet (H48 cm)

140 € 160 € 120 € 

4503 Garniture de cheminée néogothique,'Je sonne la 
bonne heure', en chêne et bronze argenté (H62 cm) 

500 € 700 € 400 € 

4504 Vase en biscuit et bronze doré (H60 cm) 200 € 300 € 80 € 

4505 Lampe à pétrole en porcelaine Vieux Paris (H70 cm) 200 € 300 € 140 € 

4506 Lampe en cristal et métal argenté (H62 cm) 60 € 80 € 10 € 

4507 Pendule romantique 19e en bronze doré (H45 cm) 600 € 800 € 600 € 

4508 Vase en porcelaine bleue et dorée (H60 cm) 200 € 300 € 50 € 

4509 Paire de cassolettes Napoléon III en bronze aux 
musiciens, décor de hérons à 2 patines (H40 cm)

200 € 300 € 180 € 

4510 Pied de candélabre en marbre et bronze à décor 
d'enfant (H totale 45 cm)

140 € 200 € 80 € 

4511 Pied de lampe en bronze doré 1000 € 1500 € 850 € 

4512 FALCONET, lampe en forme d'ange assis sous un 
palmier, 19e, signée (H39 cm)

60 € 80 € 60 € 

4513 Paire de lampes Quinquet en verre et bronze doré 
(H75 cm)

100 € 160 € 40 € 

4514 Plâtre, "Athlète au pied foulé" (H46 cm + socle en bois 
peint)

140 € 200 € 50 € 

4515 Lanterne de hall en Murano (H30 cm) 60 € 80 € 20 € 

4516 Paire de statues en bronze (H45 cm) 80 € 120 € 60 € 

4517 Bloch Armand 1866-1932, buste en marbre de Carrare 
1925 (H54 cm)

400 € 600 € 200 € 

4518 Baromètre en chêne sculpté (H88 cm) 60 € 80 € 10 € 

4519 Bronze à patine dorée "Danseuse au disque" sur socle 
en bakélite (H44 cm)

140 € 200 € 120 € 
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4520 Lampe d'appoint à décor de jeune femme Art Déco 
(H38 cm)

80 € 120 € 50 € 

4521 Garniture de cheminée en bronze patiné (3 pièces) 200 € 300 € 80 € 

4522 Horloge à colonnes Charles X en palissandre marqueté 
(H50 cm)

140 € 200 € 70 € 

4523 Petit projecteur industriel Cremer (H28 cm) 60 € 80 € 40 € 

4524 Maquette de bateau (H90X100 cm) 200 € 300 € 160 € 

4525 Éclaté à la Beauchène avec 1 écrevisse d'eau douce, 
Astocus fluviatilis (H40 cm)

80 € 120 € 60 € 

4526 Paire d'applqiues en métal doré et peint (H28) 80 € 120 € 80 € 

4527 Table bar avec bac à glaçon (26 cm) 40 € 60 € 10 € 

4528 Paire de statues en bois peint " Paysans" (H38 cm) 100 € 160 € 70 € 

4529 Sculpture en porcelaine "Mère et fille" (20x32) 60 € 80 € 10 € 

4531 Lampe en bronze et onyx à décor de chérubin (H55) 100 € 160 € 80 € 

4532 Violon 1/2 étiquette Stradivarius Anno 1884 + 1 archet 160 € 240 € 150 € 

4533 Maquette de voilier (H110x90) 80 € 120 € 30 € 

4534 Maquette de bateau "Gorch Fock" (H38 cm) 60 € 80 € 20 € 

4535 Sculpture en marbre "Mère protectrice" , accident au 
doigt (H70)

400 € 600 € 300 € 

4536 Lampe de bibliothèque à 2 lumières orientables en 
bronze, laiton et verre

160 € 200 € 140 € 

4537 Miroir hublot en laiton (Ø 43 cm) 40 € 60 € 10 € 

4538 Horloge en bronze et marbre représentant un marin 
signé Duguay(H42x48 cm)

200 € 300 € 140 € 

4539 Tourne disque portable de marque Symphonic 60 € 80 € 20 € 

4540 Horloge Charles X marquetée 140 € 200 € 80 € 

4541 Cor à piston Selmer à Paris dans sa valise 140 € 200 € 60 € 

4542 Accordéon Scheerlinckx à Bruxelles (Soupapes à 
gauche, touches à droite)

140 € 200 € 80 € 

4543 Baromètre forêt noire (H56 cm) 60 € 80 € 10 € 

4544 Xylophone ancien (L90 cm) 300 € 400 € 20 € 

4546 Saxophone dans son coffret (H68 cm) 80 € 120 € 40 € 

4547 Miroir psyché scandinave en teck (H50 cm) 80 € 120 € 50 € 

4548 Maquette de bateau (H65x80 cm) 80 € 120 € 50 € 

4549 Maquette de bateau (H60 x 90 cm) 80 € 220 € 40 € 

4550 Basson ancien Mahillon (à restaurer, pièce rapportée) 80 € 120 € 10 € 

4551 Trompette à pistons 'Stradivarius' model 43 Elkhart USA 80 € 120 € 50 € 

4552 Cithare Napoléon III 80 € 120 € 50 € 

4553 Plateau anglais en acajou, bombé (47x78 cm) 60 € 80 € 20 € 

4554 Maquette de bateau Santa Maria (Ht.73 x 80 cm) 140 € 200 € 80 € 
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4555 Basson ancien à restaurer 80 € 120 € 10 € 

4556 Applique en bois avec blason en cuivre "Ecu des 
Detoisoul" (83x26 cm)

140 € 180 € 100 € 

4557 Lot de 2 balances de pharmacie, une incomplète 80 € 120 € 30 € 

4558 Tuba contrebasse de Couturier (H100 cm) 300 € 500 € 240 € 

4559 Violon d'étude dans sa boîte avec 2 archets dont 
1 marqué Lamy 

100 € 140 € 80 € 

4560 Cave à liqueur Napoléon III, vide (h24X32X25 cm) 80 € 120 € 40 € 

4561 Violon + archet ancien 100 € 160 € 100 € 

4562 Saxophone SML Alliance n°4208 140 € 240 € 100 € 

4563 Instrument de musique syrien de la région de Damas 140 € 200 € 80 € 

4564 Mandoline ancienne 80 € 120 € 50 € 

4565 Accordéon Bandonéon 140 € 200 € 60 € 

4566 Lampe bouillotte en bronze doré (H66 cm) 100 € 160 € 50 € 

4567 Globe terrestre (H57 cm) 100 € 160 € 100 € 

4568 Maquette de bateau (H110x95) 60 € 80 € 20 € 

4569 Pendule Napoléon III Wilde à Gand 80 € 120 € 50 € 

4570 Trompette à pistons L.Moeremans, Gand 1899 100 € 120 € 80 € 

4571 Boîte à musique 19e à restaurer (15x27x22 cm) 100 € 140 € 80 € 

4572 Ecritoire Napoléon III sculpté (15 x 40 x 30 cm) 300 € 400 € 200 € 

4573 Buste de femme en plâtre (H72 cm) 60 € 80 € 20 € 

4574 Porcelaine de Royal Dux : paire de vases Art nouveau 
à décor de femmes et fleurs, marque au cachet 
(H48,5 cm)

200 € 300 € 200 € 

4575 Paire de candélabres en marbre et bronze (H53 cm) 400 € 600 € 400 € 

4576 Malette de médecin en cuir de la marque Emdee 
(L38 cm)

40 € 60 € 20 € 

4577 Cerf en régule sur socle onyx signé Gilot 
(L27 cmX36 cm)

60 € 80 € 10 € 

4578 Violon 4/4 étiquette Stradivarius + 1 archet 140 € 240 € 100 € 

4579 Lot 3 plateaux en bois, peints 60 € 80 € 10 € 

4580 Téléphone de campagne 'Bell Téléphone 
Company' Anvers SSB51551 (21x33x15 cm), en état de 
fonctionnement

140 € 200 € 80 € 

4581 Vide poche en porcelaine Royal Dux, Art Nouveau 
'Jeune femme' (H32x40 cm)

120 € 200 € 80 € 

4582 Cache pot sur pied en bronze signé Wings (H36) 100 € 160 € 100 € 

4583 Violon d'étude dans son étui, accidents 60 € 80 € 20 € 

4584 Compas de bateau ancien en laiton (H40 cm) 160 € 200 € 120 € 

4585 Ancien coffret familial 1900 (30x18 cm) 60 € 80 € 40 € 

4586 Pendule Napoléon III à colonnes torsadées (H45 cm) 100 € 160 € 50 € 
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4587 Lampe bouillotte (H65 cm) 80 € 120 € 30 € 

4588 Vase Art Nouveau à décor de femme signé A. Otto pour 
Johann Maresch (H60 cm), une main recollée

100 € 160 € 100 € 

4589 Lampe bouillotte (H55 cm) 80 € 120 € 40 € 

4590 Valise de médecin en cuir brun 60 € 80 € 20 € 

4591 Boite à musique Napoléon III, à restaurer (22x45x27 cm) 200 € 300 € 140 € 

4592 Valise de médecin 60 € 80 € 10 € 

4593 Plateau Napoléon III à décor asiatique, accident au dos 
(40x50 cm)

80 € 120 € 50 € 

4594 Royal Dux : Chien de chasse en biscuit d'époque Art 
nouveau vers 1920 (restaurations) 22x37x19 cm

120 € 180 € 40 € 

4595 Pendule à colonnes marquetée, charles X (H44 cm), à 
restaurer

80 € 120 € 50 € 

4597 Horloge de style Empire d'époque (48x24x15 cm) 60 € 80 € 20 € 

4598 Lampe 19e en bronze à décor de chérubin (H60) 100 € 200 € 100 € 

4599 Maquette en bois de vaisseau 3 mats du 18e 
(98x83x78 cm)

200 € 300 € 160 € 

4600 Violoncelle à restaurer, dans sa housse 800 € 1200 € 800 € 

4601 Important buste de femme en bronze patiné (H85) 600 € 800 € 500 € 

4602 Lot de 2 valises de médecin en cuir brun 60 € 80 € 10 € 

4603 Violon 4/4 porte un tampon Nicolas Bertolini 140 € 200 € 100 € 

4604 Lampe de bureau en bronze et verre (H45) 160 € 200 € 140 € 

4605 Sculpture, 'Madame Récamier', en bronze et biscuit 
d'après Jacques-Louis David, bout du pied manquant 
(H31x46x13 cm)

300 € 400 € 160 € 

4606 Phonographe, tête de lecture et manivelle au bureau 60 € 80 € 10 € 

4607 Attaché case en cuir 60 € 80 € 10 € 

4608 Statue Art Déco reposant sur socle en marbre en 
régule signée Balleste (H48 cm)

100 € 160 € 100 € 

4609 Pardessus de viole (moderne) 140 € 200 € 100 € 

4610 Lampe en porcelaine à décor d'oiseaux (H40) 80 € 120 € 50 € 

4611 Lot de 13 assiettes en Sargueminnes à décor de 
personnages 

80 € 120 € 40 € 

4612 Lampe en bronze 19e, globe en cristal guilloché 
(H58 cm)

160 € 200 € 120 € 

4613 Partie de service Villeroy & Boch Wild Rose, 24 pièces 60 € 80 € 10 € 

4614 Corne d'abondance en bronze et verre à décor de cerf 
et chimères (H48 cm), accident

100 € 160 € 50 € 

4615 Deux pintes en céramique allemande (H34 et 42 cm) 80 € 120 € 50 € 

4616 Lampe de bureau en laiton et verre Art déco (H48) 80 € 120 € 30 € 

4617 Service en porcelaine 19e "Tête à tête" 80 € 120 € 30 € 

4618 Paire de lampes Napoléon III (H65) 80 € 120 € 50 € 
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4619 Lot de 24 assiettes en faïence de l'Est 140 € 200 € 10 € 

4620 Service à café Villeroy et Boch, modèle Vieux 
Luxembourg (35 pièces)

80 € 120 € 50 € 

4621 Deux théière en grès 'Hublet' (H+/-30 cm), accident sur 
1 couvercle

40 € 60 € 20 € 

4622 Lot de 6 assiettes en Tourrnai, 1 abimée (Ø24) 120 € 160 € 120 € 

4623 Lampe Art nouveau (H30 cm) 80 € 120 € 50 € 

4624 Service à café et à thé en porcelaine dorée 19e + 
10 assiettes à dessert autres

140 € 200 € 80 € 

4625 Vase en faïence Royal Bonn à décor de paysage, petit 
cheveu au col ( H46 cm)

80 € 120 € 50 € 

4626 Bébé en biscuit de Bohême 1900 (H29 cm) 120 € 160 € 80 € 

4628 Paire de lampes d'appoint pique-cierges de style (H 
totale...) 

80 € 120 € 10 € 

4629 Vase en porcelaine ajourée avec chérubin, pied cassé 
(H50)

200 € 300 € 100 € 

4630 Lampe en faïence fleurie 10 € 20 € 10 € 

4631 Paire d'anciennes garnitures pour meuble en bronze 60 € 80 € 40 € 

4632 Plat en grès Guérin modèle palette de peintre signé 
avec glaçure métallique (45x35)

180 € 200 € 60 € 

4633 Pied de lampe en albâtre (H60 cm) 120 € 160 € 80 € 

4634 Pique-cierge en bronze monté en lampe, 20e (H totale 
60 cm)

60 € 80 € 10 € 

4635 Nu allongé signée Jef Lambeaux en cuivre, 
galvanoplastie (31 x 60 x 21 cm)

200 € 300 € 10 € 

4636 Lampe en laiton à 2 patines "Enfant à la trompette" 
(H52 cm)

100 € 160 € 80 € 

4637 Farde de gravures anciennes 80 € 120 € 10 € 

4638 Pendule de table en bronze doré signée Lavigne à Paris 
(H26,5X8X20 cm)

80 € 120 € 80 € 

4639 Garniture de cheminée en faïence rose et laiton (H68) 300 € 400 € 300 € 

4640 Paire de lampes en régule à décor de personnages, 
dessus flammes en verre (H77 cm)

140 € 200 € 100 € 

4641 Horloge néo- gothique (H42) 60 € 80 € 10 € 

4642 Lot composé d'1 lampe et 1 vase en faïence , travail 
Arménien (H28et33)

240 € 360 € 200 € 

4643 Statue en terre cuite signée Vacossin Géo " Deux 
chiens" , dégats et restaurations (H48x54)

100 € 200 € 40 € 

4644 Paire de vases Art nouveau à décor floral (H42 cm) 200 € 300 € 200 € 

4645 Partie de service Villeroy & Boch Luxembourg modèle 
'Naïf' Laplau, comprenant 8 assiettes et 7 assiettes à 
désert + 1 plat

100 € 140 € 80 € 

4646 Paire de vases Art nouveau monture en métal, éclats à 
la base (H35 cm)

80 € 120 € 50 € 
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4647 Lampe en bronze et onyx 'Lion Heraldique' (H totale 
99 cm)

140 € 200 € 50 € 

4648 Paire de pieds de lampe en métal doré et onyx de style 
Corinthien (40et37)

40 € 60 € 40 € 

4649 Blason en bois sculpté (30x45 cm) 80 € 120 € 40 € 

4650 Plateau en marqueterie anglais (70x45 cm) 60 € 80 € 60 € 

4651 Lampe de style Tiffany (H60 cm, Ø50 cm) 160 € 240 € 160 € 

4652 Vide poche en bronze à décor de pot de fleurs 
(H4X30X26 cm)

80 € 120 € 40 € 

4653 Lampe à pétrole en vieux Paris montée à l'électricité 80 € 120 € 10 € 

4654 Applique murale Art Déco à deux lumières, une 
bobêche accidentée

120 € 160 € 100 € 

4655 Lampe en bronze et verre (H68 cm) 100 € 120 € 30 € 

4656 Bas-relief signé Paty en plâtre "Femmes" (28x20 cm) 40 € 60 € 10 € 

4657 Lampe de bureau en bronze doré à double allumage 
(H80 cm)

80 € 100 € 10 € 

4658 Delft émaillé sur centre de table en métal, pièce très 
rare et ancienne (Ø35 cm)

100 € 120 € 40 € 

4659 Cartel mural en bronze de style Louis XV 19e (H50 cm) 200 € 300 € 200 € 

4660 Paire de lampes en bronze, style Tiffany (H50) 100 € 200 € 100 € 

4661 Sabre à champagne neuf, Maitre Coutellier Claude 
Dozorme, manche doré à l'or fin, numéroté 697/2000 
(L.50 cm)

200 € 400 € 80 € 

4662 Lampe de bureau 1900 en bronze (H40 cm) 100 € 160 € 100 € 

4663 Lampe de bureau en laiton et opaline (H50 cm) 160 € 200 € 160 € 

4664 Horloge ancienne en bronze (H48) 60 € 80 € 10 € 

4665 Pot couvert en faïence de Delft + 1 plat 60 € 80 € 10 € 

4666 Applique flambeau en bronze (H42 cm) 80 € 120 € 10 € 

4667 Lampe en laiton et tôle peinte (H72 cm) 60 € 80 € 10 € 

4668 Plafonnier bronze et perles (Ø32 H16) 80 € 120 € 10 € 

4669 Lampe en bronze (H72 cm) 80 € 100 € 20 € 

4670 Paire de lampes en bronze et cristal (H52) 160 € 200 € 120 € 

4671 Lampe à pétrole en porcelaine fleurie 40 € 60 € 10 € 

4672 Paire de lampes en porcelaine de Paris à décor floral 80 € 120 € 50 € 

4673 Paire de surtouts Empire à deux niveaux en bronze 
doré et cristal taillé (H52 cm, Ø34 cm)

1400 € 2000 € 1400 € 

4674 Lampe en faïence émaillée à décor floral, monture 
bronze (H50 cm)

80 € 120 € 60 € 

4675 Trois cloches à fromages de 17 à 26 cm 80 € 120 € 10 € 

4676 Lampe en opaline (H40 cm) 40 € 60 € 10 € 

4677 Lampe bouillotte 60 € 80 € 40 € 
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4679 Miroir en bois sculpté forêt noire à décor de cor de 
chasse et de feuilles de chêne (55x35 cm)

200 € 300 € 200 € 

4680 Lampe décorative (H50 cm) 60 € 80 € 20 € 

4681 Lot de 3 décorations à pampilles (H39 cm) 100 € 160 € 50 € 

4682 Lampe en porcelaine (H50 cm) 60 € 80 € 40 € 

4683 Garniture de cheminée, 3 pièces Art Nouveau (H65 cm) 200 € 300 € 50 € 

4684 Vase belge en verre et relief en plâtre (H40 cm, Ø36 cm) 60 € 80 € 40 € 

4685 Lampe en cristal (H totale 55 cm) 40 € 60 € 10 € 

4686 Paire de lampes en bronze et laiton et verre (H45 cm) 80 € 120 € 50 € 

4687 Lot de 3 plafonniers à breloques (Ø25 cm) 80 € 120 € 40 € 

4688 Lampe de bureau de style empire en bronze, modèle 
bouillotte (H58 cm)

60 € 80 € 50 € 

4689 Amour en bois sculpté (H totale 57 cm) 900 € 1200 € 850 € 

4690 Miroir triptyque à poser en laiton 60 € 80 € 10 € 

4691 Grande lampe en porcelaine (H92 cm) 100 € 160 € 10 € 

4692 Statue "Mineur" signée G. Carli en terre cuite (H40 cm) 120 € 160 € 100 € 

4693 Lot d'étain 80 € 120 € 50 € 

4694 Vase en cristal urane Art déco (H23 cm) 80 € 100 € 60 € 

4695 Lot de verres à vin et à liqueur colorés (14 pièces) 40 € 60 € 10 € 

4696 Lot de 2 vases Val St Lambert bullés (14 et 10) 30 € 50 € 10 € 

4697 Lot de 7 verres en cristal taillé Val St Lambert(Ht.19 cm) 
+ 1 vert 

60 € 80 € 30 € 

4698 Série de 9 verres à vin et liqueur Biot 40 € 60 € 10 € 

4699 Lot de 6 flûtes à champagne, 1 pied différent 80 € 120 € 40 € 

4700 Lot de 6 verres à liqueurs colorés 60 € 80 € 20 € 

4701 Lot de verreries 40 € 60 € 20 € 

4702 Lot de +/- 80 verres en cristal Val Saint Lambert 600 € 800 € 10 € 

4703 Lot de 3 lampes de chevet, une en Murano avec 1 fèle 80 € 120 € 20 € 

4704 Lampe en fer forgé et bobèche en pâte de verre 
(H35 cm)

80 € 120 € 80 € 

4706 Lampe de bureau articulée en bronze 40 € 60 € 30 € 

4708 Sculpture en bronze argenté faisant lampe Art Déco 
"Jeune femme à genoux" sur socle en marbre (H totale 
33 x 36 x 9 cm)

140 € 200 € 60 € 

4711 Pendule vitrée à balancier à mercure (H39 cm) 300 € 400 € 240 € 

4712 Lampe Pharaon signée Edouardo Talbo (H55) 100 € 160 € 100 € 

4713 Statue Art déco en régule signée S.Melani " Lanceur de 
javelot" (61x43)

100 € 200 € 100 € 

4714 Lampe pharaon signée Edouardo Talbo (H50) 100 € 160 € 100 € 

4715 Lampe de style Empire en bronze (H80 cm) 60 € 80 € 50 € 
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4716 Paire de lampes en laiton et pâte de verre (H42 cm) 80 € 100 € 60 € 

4717 Lot de 3 garnitures de cheminée en faïence bleue 
(H25 cm)

60 € 80 € 10 € 

4718 Lampe angelot en régule (H45 cm) 50 € 70 € 50 € 

4719 Paire de lampes en métal laqué (H60) 20 € 30 € 20 € 

4720 Carrosse en porcelaine (36x70 cm) 100 € 160 € 50 € 

4721 Statue en bois sculpté 60 € 80 € 10 € 

4722 Sculpture représentant une dame du moyen âge en 
bois sculpté (H60 cm)

80 € 120 € 40 € 

4723 Baromètre (H50 cm) 60 € 80 € 20 € 

4724 Paire de pique-cierges en bronze doré, décor aux Putti 
(H42 cm)

80 € 120 € 40 € 

4725 Vase en fer forgé et verre cassé (H33 cm Ø25 cm) 10 € 20 € 10 € 

4726 Lampe de bureau Art nouveau en bronze et cristal 
(H45)

160 € 200 € 160 € 

4727 Pendule en bronze doré "Mère et enfant" (H40 cm) 300 € 400 € 300 € 

4728 Lampe de bureau Art nouveau (H40) 160 € 200 € 120 € 

4729 Garniture 3 pièces de cheminée en bronze de style 
Napoléon III (H64 cm et H75 cm)

200 € 300 € 120 € 

4730 Auguste MOREAU, sculpture en régule "Femme aux 
fleurs" signée (H74 cm)

200 € 300 € 200 € 

4731 Corne en cristal Val-Saint-Lambert taillé sur son 
support en cuivre (H40 cm)

120 € 160 € 80 € 

4732 Lampe de bureau 19e en bronze à décor de jeune 
homme (H52)

160 € 200 € 120 € 

4733 Maquette de monument grec à colonnes en marbre et 
bronze (H39x30x15)

160 € 240 € 100 € 

4734 Lampe de bureau en laiton réglable en hauteur et 
orientable (H45)

100 € 160 € 80 € 

4735 Corne d'abondance monture en bronze sur socle en 
bois noirci (H57 cm)

160 € 240 € 100 € 

4736 Lampe style Art nouveau (H50) 20 € 30 € 20 € 

4737 Lot de 2 seaux à glace, 1 cendrier en cristal et autre 40 € 60 € 10 € 

4738 Crémier en porcelaine de Tournai, décor Roda, 
monogrammé (H9)

200 € 300 € 160 € 

4739 Lot de 2 sucriers en porcelaine de Tournai, décor à 
la chenille et à la guirlande Louis XVI (H15) on y joint 
1 assiette à dessert décor Ronda

240 € 280 € 200 € 

4740 Double salière de table en porcelaine (Lg13) 100 € 140 € 80 € 

4741 Sonnette en bronze, décor d'oiseaux 80 € 120 € 20 € 

4742 Bonbonnière en porcelaine de vieux Paris 100 € 200 € 20 € 

4743 Bonbonnière en porcelaine de Herend, Hongrie 100 € 200 € 20 € 
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4744 Sucrier en porcelaine de Paris, manufacture Locret, 18e, 
marque aux flambeaux croisés

160 € 200 € 100 € 

4745 Paire d'appliques de style Louis XV en bronze 140 € 200 € 80 € 

4746 Paire d'appliques miroirs de style Renaissance en 
bronze patiné (H45x25 cm)

200 € 300 € 160 € 

4747 Paire de chandeliers fin 19e, poinçon B.Henneberg- 
Warsawa-Galw en métal argenté (H55 cm)

80 € 120 € 50 € 

4748 Sculpture en régule 'Le laboureur' pour A.Moreau 
(H65 cm)

80 € 120 € 50 € 

4749 Pot couvert Delft polychrome (H75 cm) 100 € 160 € 100 € 

4750 Lot de porcelaine de Tournai, couvercle restauré 
(20 pièces)

200 € 300 € 200 € 

4751 Service de table en porcelaine allemande à bord doré 
(+/- 106 pièces)

140 € 200 € 80 € 

4752 Lot de 11 : 1 Plat + 9 assiettes et 1 bol en porcelaine de 
Dresden fleurie

140 € 200 € 50 € 

4753 Lot composé d'un seau à champagne et deux bols 80 € 120 € 50 € 

4754 Lot de 2 plats en faïence 18e dont une signée VMD (Ø26) 20 € 30 € 20 € 

4756 Service à café allemand +/- 27 pièces 40 € 60 € 10 € 

4757 Lampe Murano par Archimède Seguso (H63 cm) 260 € 300 € 240 € 

4758 Paire d'appliques à 2 lumières en laiton et breloques 
brunes (H25 cm)

80 € 120 € 20 € 

4759 Garniture d'horloge 3 pièces en bronze doré (H61 cm) 200 € 300 € 160 € 

4760 Lot de 2 pendules en marbre noir, manque le dessus 
(H25 et 29 cm)

60 € 80 € 30 € 

4761 Baromètre Art Déco (H50 cm) 40 € 60 € 10 € 

4762 Paire d'appliques en bronze doré (H totale 45 cm) 200 € 300 € 90 € 

4763 Lot de 3 sculptures vintages en laiton (H42et38) 80 € 120 € 30 € 

4764 Phonographe Edison 160 € 240 € 100 € 

4765 Baromètre en bois sculpté (H45 cm) 60 € 80 € 10 € 

4766 Cave à liqueur de style Charles X avec ses 4 carafes et 
13 verres (26x36x25)

120 € 160 € 50 € 

4767 Lampe de bibliothèque en bronze, onyx et cristal à 
2 lumières (H47)

120 € 180 € 120 € 

4768 Epinette 40 € 60 € 10 € 

4769 Poubelle à papiers " Rosa Eglantina" (Ht.26 cm) 10 € 20 € 10 € 

4771 Cor de chasse usagé 60 € 80 € 10 € 

4772 Saxophone A.F Rousseau Bruxelles, dans sa housse 
(Lg.66)

100 € 140 € 80 € 

4773 Régulateur Art Nouveau mural (66x13x26 cm) 80 € 120 € 50 € 

4774 Applique "Epée" à 5 lumières (H100 cm) 140 € 200 € 80 € 

4775 Lot de 2 anges en résine sur une boule (H26 cm et 
47 cm)

40 € 60 € 20 € 
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4776 Porte-bougie en métal, porteur d'eau (L60 cm) 40 € 60 € 40 € 

4777 Lampe en porcelaine (H42) 60 € 80 € 60 € 

4779 Série de 22 verres à champagne en cristal, 12 colorés et 
dégagés à l'acide

200 € 300 € 160 € 

4780 Vase aux anses en céramique Guérin (H51 cm) 60 € 80 € 20 € 

4781 Radio vintage Siera 40 € 60 € 10 € 

4783 Lampe de table pour Maho, Circa 1970 (H74) 200 € 300 € 160 € 

4784 Lot de 5 plaques Martini en tôle émaillée 1954 (la plus 
grande 23x37 cm)

80 € 120 € 50 € 

4785 Lot de 4 vases Murano (H35 et un de 20) 100 € 160 € 60 € 

4786 Sculpture en pierre contemporaine (H40 cm) 40 € 60 € 30 € 

4787 Lampe de bureau, design par Franz Hustadt, années 
'80

300 € 400 € 140 € 

4788 Lot de 2 lampes Erpe vintage à restaurer 40 € 60 € 40 € 

4789 Lampe de bureau, cuir et laiton doré , marque Delvaux, 
usures (H64)

60 € 80 € 10 € 

4790 Radio bakelite Philips années '20 (45x40x20 cm) 120 € 160 € 100 € 

4791 Lampe de bureau chromée, modèle Ovni (H50 cm) 120 € 160 € 10 € 

4792 Paire de lampes vintage en plexi, éclats (22 cm) 20 € 30 € 10 € 

4793 Paire de lampes de chevet Art déco signées LIMOUSIN, 
décor d'oiseaux en cuivre sur marbre (20x23 cm)

140 € 200 € 100 € 

4794 Lot de 9 verres (3 de couleur en cristal allemand + 3 en 
Villeroy & Boch)

60 € 80 € 50 € 

4795 Lot de 4 céramiques Vallauris et autres 80 € 120 € 50 € 

4796 Lampe publicitaire Luxair Tours (42x32 cm) 60 € 80 € 30 € 

4797 Vase émaillé cloisonné Art Déco style Camille Fauré 
saut d'émail (41 cm)

300 € 400 € 180 € 

4798 Lot de 6 verres à liqueurs 40 € 60 € 10 € 

4799 Porte parapluie Artemide + porte bouteilles Umbra 
(Hmax38)

80 € 120 € 50 € 

4802 Renard blanc naturalisé (H50) 300 € 400 € 200 € 

4803 Lot de 3 décors murales en bois et plâtre " Tête d'ange" 100 € 160 € 80 € 

4804 Poupée en biscuit (H105) 200 € 300 € 100 € 

4805 Paire de petites portes indiennes (H60x22) 80 € 120 € 50 € 

4806 Console murale en céramique espagnole à décor de 
buste de femme (H70)

120 € 160 € 80 € 

4807 Personnage asiatique en porcelaine de Chine (16x30) 60 € 80 € 50 € 

4808 Poupée ancienne (H40 cm) 40 € 60 € 20 € 

4809 Poupée marque allemande (H47 cm) 80 € 120 € 20 € 

4810 Tête de mannequin Pimans, Paris, composé d'yeux en 
verre, années 70 (H28 cm)

80 € 120 € 80 € 
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4811 Publicité Bolane sur carton (40x30 cm), établissement 
Odon Warland sa

120 € 160 € 100 € 

4812 Lot de 5 vases vintage (H max 30 cm) 100 € 140 € 80 € 

4813 Lot de 4 cruches et vase Murano H30, 27 et 23) 100 € 160 € 60 € 

4814 Lot de 3 bouteilles de parfum géantes 160 € 200 € 100 € 

4815 Service à café en faïence italienne, années 60, 13 pièces 60 € 80 € 10 € 

4816 Lot de 2 plats en faïence fait main 60 € 80 € 10 € 

4817 Service de 7 pièces à décor de dinosaure , un gobelet à 
restaurer (H14 et 28 cm)

60 € 80 € 20 € 

4818 Service à café vintage en faïence italienne (12 pièces) 60 € 80 € 10 € 

4819 Boulloire vintage signée Alessi, Italie (H21 cm) 20 € 30 € 10 € 

4820 Lot de 3 vases vintage (H max 24 cm) 40 € 60 € 20 € 

4821 Lot de 4 vases vintage (H13et10) 60 € 80 € 10 € 

4822 Poire des années '60 en faïence (H33 cm) 60 € 80 € 10 € 

4823 Lot de 15 fruits en albâtre 200 € 300 € 100 € 

4824 Lot de 6 assiettes Sarreguemines 60 € 80 € 10 € 

4825 Service à fondue Art déco en céramique vernissée 
(66 pièces)

80 € 120 € 40 € 

4826 Statue en faïence de panthère noire (H58 cm) 60 € 80 € 60 € 

4827 Pot couvert en faïence blanche "Ananas" (H35 Ø 25) 80 € 120 € 40 € 

4828 Chat 60 € 100 € 10 € 

4829 Thermomètre "Coca-Cola", émaillerie belge 1992 
(59x22 cm)

60 € 80 € 50 € 

4830 Septaria montée sur socle en fer forgé (Boom, Anvers) 
Ht totale cm

200 € 300 € 200 € 

4831 Vase décoratif aux fleurs, éclat (H60 Ø30) 80 € 100 € 60 € 

4832 Bas relief en verre, série limitée vers 1980 de Ernst 
Fuchs, manufacture de Rosenthal (Ø39 cm)

200 € 300 € 80 € 

4833 Statue d'un singe en pierre reconstituée peinte signée 
De Schutter, petit éclat à la tête (H24)

200 € 300 € 80 € 

4834 Lot de 2 lampes de bureau chromées 60 € 80 € 20 € 

4835 Cruche en verre multicolore de Murano (H41 cm) 40 € 60 € 20 € 

4836 Masque en céramique Art déco signé Domien Ingels à 
restaurer (26x11x13)

40 € 60 € 20 € 

4837 Chien dalmatien en faïence (H62) 60 € 80 € 10 € 

4839 Sculpture en céramique noire (H40 cm) 100 € 160 € 10 € 

4840 Lampe Philips Louis Kalff verte modèle Roméo (H40) 100 € 160 € 100 € 

4841 Lampe Philips, modèle Bijou pour Louis Kalff (H32 cm) 80 € 120 € 10 € 

4842 Horloge Westminster, pas de vitre (H22 x 35 cm) 30 € 50 € 10 € 

4843 Animal en terre cuite vernissée (H17x50 cm) 60 € 80 € 10 € 

4844 Lampe de table Ovni (H47 cm) 120 € 160 € 10 € 
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4845 Lampe vintage, abat jour fendu (H50 cm) 80 € 120 € 10 € 

4846 Lampe avec divinité asiatique (H totale 80 cm) 80 € 120 € 10 € 

4847 Lampe de bureau Space Age (H40 cm) 60 € 80 € 10 € 

4848 Vase en porcelaine signé Nicolas BLANDIN à Paris 
(H39.5 cm)

140 € 200 € 80 € 

4849 Lampe en épi en laiton doré (H73 cm) 120 € 160 € 10 € 

4850 Sculpture en laiton signée sur socle en pierre " Oiseau" 
(H34)

80 € 120 € 30 € 

4851 Lampe de bureau, design Tizio, micro par Artemide, 
années '70, tige manquante

200 € 300 € 120 € 

4852 Paire de lampe design signées Mourgue (H80 cm) 160 € 240 € 100 € 

4853 Lampe de bureau design Robert Sonneman (H42 cm) 40 € 60 € 20 € 

4854 Grand vase zebra Murano (H31 cm) 40 € 60 € 40 € 

4855 Lampe en céramique à décor de hiboux signée Dujeux 
à Namur (H totale 60 cm)

80 € 120 € 40 € 

4856 Lot de 3 vases Lampecco bleu (H26,34 cm) 100 € 160 € 100 € 

4857 Lot de 3 vases Lampecco rouge et noir (H6 cm) 60 € 80 € 60 € 

4858 Sculpture en bronze argenté 'Femme se déshabillant' 
signée Gaston Broquet (H33 cm)

300 € 400 € 240 € 

4859 Bonbonnière Lampecco brun (H13 cm, Ø16 cm) 200 € 300 € 140 € 

4860 Coupe Lampecco bleu (Ø20 cm) 80 € 100 € 50 € 

4861 Lot de 6 créations de Massino Giacon pour Alessi 
(H5et15)

40 € 60 € 30 € 

4862 Vase Véronique Lutgen daté 1990 200 € 300 € 100 € 

4863 Lampe spirale vintage 60 € 80 € 20 € 

4864 MANDEVILLE Alfred (1938- ) Paire de sculptures en 
céramique

300 € 400 € 200 € 

4865 Babar en paille des années '50, yeux en verre 60 € 80 € 30 € 

4866 Ancienne machine à calculer Schubert complète, à 
manivelle, fonctionnelle 

80 € 100 € 40 € 

4867 Série de 3 pièces Bitossi + vase vintage, Italie, signé (H 
max 24 cm)

60 € 80 € 20 € 

4868 Lampe design épi 60 € 80 € 40 € 

4869 Lot de 3 décos africaine contemporaine (H33 et 100) 40 € 60 € 10 € 

4870 Lot de 3 anciens beauty-cases de voyage (25;27;30) 40 € 60 € 30 € 

4871 Porte costume Longchamp 80 € 120 € 60 € 

4872 Lampe industrielle JIELDE 120 € 160 € 100 € 

4873 Lampe à Lave pailletée bleu fusée (H50 cm) 60 € 80 € 30 € 

4874 Lampe "Hibou" (H totale 62 cm) 60 € 80 € 30 € 

4875 Lampe à deux têtes, design, Porta Romana (H70 cm) 160 € 200 € 50 € 

4876 Lampe à Lave pailletée rouge (H81 cm) 100 € 160 € 50 € 
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4877 Lampe à Lave pailletée blanche (H81 cm) 100 € 160 € 50 € 

4878 Plateau multicolore décor aux visages, des années 70 
(60x48 cm)

60 € 80 € 20 € 

4879 Lampe à Lave pailletée rose (H81 cm) 100 € 160 € 50 € 

4880 Paire de lampes Soren Erikson (H64 cm) 600 € 800 € 200 € 

4881 Porte journaux vintage en travertin (32x30) 60 € 80 € 10 € 

4882 Le canard enchaîné édition collector 1958-2008, parfait 
état '50 ans de dessins'

60 € 80 € 40 € 

4883 Valise contenant 62 couverts Soligen, état neuf 20 € 30 € 20 € 

4884 Sculpture en métal et terre cuite monogrammé 
"Françoise Deltour" à l'arrière

200 € 300 € 80 € 

4885 Guitare électrique de marque Cobra 60 € 80 € 40 € 

4886 Sculpture en bronze "Guerrier" vers 1960 (H60 cm) 100 € 140 € 100 € 

4887 Reynaud Gustave 1915-1972, vase en céramique, 1 fêle 
(H39 cm, Ø33 cm)

140 € 200 € 80 € 

4888 Jean-Noel Bouillet, lampe "Oeuf" en verre laqué des 
années 90, signée

300 € 400 € 140 € 

4889 Lampe de bureau 'Pirouette' des années 1930 80 € 120 € 40 € 

4890 Globe en verre (H50) 50 € 70 € 40 € 

4891 Deux sculptures en céramique (H55 cm) 100 € 160 € 10 € 

4892 Sculpture en céramique (H80 cm) 160 € 240 € 50 € 

4893 Coquillage Megalo Tractus Syrinx Aruanus Autralie, le 
plus grand des gastéropodes (H42 cm), gravé à décor 
de chevaux

140 € 200 € 50 € 

4894 Lampe design en plexiglass et verre (H66 cm) 60 € 80 € 10 € 

4895 Sculpture en céramique (H75 cm) 160 € 240 € 50 € 

4896 Distributeur à chewing gum Treff-glocke (H40 cm) 80 € 120 € 50 € 

4897 Distributeur à chewing gum (H38 cm) 80 € 120 € 50 € 

4898 Partie de service Boch modèle Kimono, 20 pièces 60 € 80 € 20 € 

4899 Lot de 2 plâtres publicitaires Leopold, restauration 
(H38 cm)

100 € 160 € 50 € 

4900 Lampe Georgia Jacob (H35) 80 € 120 € 50 € 

4901 Lampe de bureau vintage (H53 cm) 80 € 120 € 10 € 

4902 Plat en aluminium à décor de coquillages (H9 Ø34 cm) 60 € 80 € 10 € 

4903 Seau à glace ou autre, "Pomme" (H23 cm) 10 € 20 € 10 € 

4904 Pyramide en faïence " Amalgames" à Paris (base 23 x 
23 cm, H22 cm)

60 € 80 € 10 € 

4905 Distributeur à chewing-gum (H40 cm) 80 € 120 € 50 € 

4906 Distributeur à chewing-gum (H45 cm) 80 € 120 € 50 € 

4907 Corbeille à fruits en céramique vernissée, 1 éclat 
(L51 cm)

20 € 40 € 10 € 
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4908 Casserole Cousances en fonte émaillé, usagée, grand 
modèle

60 € 80 € 10 € 

4909 Porte-parapluie en faïence Boch "Héron" (H62 cm) fêlé 80 € 120 € 20 € 

4910 Photophore oriental en céramique (H43) 100 € 200 € 80 € 

4912 Paire de petites portes indiennes (H60x22) 80 € 120 € 50 € 

4913 Paire de candélabres en bronze argenté XXe (H70) 120 € 160 € 80 € 

4915 Lot de 3 vases en Murano (15x52x24) 60 € 80 € 50 € 

4916 Lot de 2 vases et 1 cruche en céramique vintage 
(H23 cm)

60 € 80 € 40 € 

4917 Lot de 4 vases Bequet Quaregnon vintage (le plus 
grand H24 cm)

80 € 120 € 40 € 

4918 Lampe industrielle style Bauhaus, années 40 (HT.60 cm) 100 € 120 € 70 € 

4919 Plafonnier en verre moulé à décor de végétaux 
(Ø40 cm)

80 € 120 € 60 € 

4920 Sculpture moderne "All Together" (L64 cm ) 140 € 160 € 80 € 

4921 Lampe avec corail gris (H62) 80 € 120 € 80 € 

4922 Lot de 4 plaques Martini en tôle émaillée 1954 (la plus 
grande 23X37 cm)

80 € 120 € 50 € 

4923 Lampe de bureau Philips Kalff 300 € 400 € 300 € 

4924 Garniture de cheminée Art Déco, 3 pièces en marbre 
(H21X36 cm)

80 € 120 € 40 € 

4925 Lampe 'Palmier' style Empire (H73 cm) 100 € 160 € 80 € 

4926 Lampe de bureau vintage Louis Kalf 140 € 200 € 120 € 

4927 Lampe représentant 2 cygnes en laiton patiné année 
'70 (H55 cm)

80 € 120 € 80 € 

4928 Porte plat rond en céramqiue "Eléphant" (H47) 60 € 80 € 40 € 

4929 Colonne en faïence décor de fruits (H40 cm) 60 € 80 € 10 € 

4930 Lot de 3 pièces vintage (2 vases allemands + cruche) 60 € 80 € 20 € 

4931 Lampe en marbre (Colonne H46 cm) 80 € 120 € 50 € 

4932 Lampe de bureau vintage 60 € 80 € 40 € 

4933 Léopard en matériau composite (H48) 80 € 120 € 40 € 

4934 Lampe en verre taillé et bronze (H50 cm) 40 € 60 € 10 € 

4935 Lampe "Ananas" bronze (H60 cm) 100 € 160 € 80 € 

4936 Paire de lampes en métal attribuées à la maison 
Charles (H56 cm)

100 € 200 € 100 € 

4937 Miroir de table (H39 cm) 40 € 60 € 20 € 

4938 Vasque en céramique émaillée à décor de baigneuse 
support en métal (H12 cm, Ø 32 cm)

140 € 200 € 100 € 

4939 Lampe Louis Kalff modèle Timor gris foncé (H52 cm) 80 € 120 € 80 € 

4940 Miroir, sculpture avec tête en pâte de verre (H48 x 
42 cm)

80 € 120 € 20 € 
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4941 Plateau en grès vernissé, technique fat lava (Ø31 cm) 40 € 60 € 10 € 

4942 Paire de vases en forme de corne d'abondance en 
faïence

60 € 80 € 20 € 

4943 Terre cuite "La Matrone" d'après Enrique Karabitian 
(H52 cm)

120 € 160 € 120 € 

4944 Lampe de bureau Philips 100 € 160 € 50 € 

4945 Lampe de bureau industrielle 60 € 80 € 20 € 

4946 Lot de 2 vases vintage en céramique allemande (H37 et 
22)

60 € 80 € 10 € 

4947 Lampe de bureau vintage (H42) 40 € 60 € 10 € 

4948 Lampe grès Keraluc France (H43 cm) 80 € 120 € 50 € 

4950 Set de 6 coupes à bière sur son plat A.Lampecco 80 € 120 € 40 € 

4951 Service à limonade en céramique vernissée signée MB 
comprenant 1 cruche et 5 gobelets

80 € 120 € 40 € 

4952 Lampe coupole Louis Kalff pour Philips (H40 cm) 200 € 300 € 100 € 

4953 Lampe vintage brune et dorée (H65 cm) 60 € 80 € 10 € 

4954 Display Coca Cola Light Design Karl Lagerfeld 60 € 80 € 40 € 

4955 Lampe de piano Oro, Suède 1950 80 € 120 € 80 € 

4956 Lampe vintage 'Banane' de marque Heica 100 € 140 € 80 € 

4957 Lampe design en forme de goutte Porta Romana, haut 
craquelé (H60 cm)

80 € 120 € 10 € 

4958 Lampe en cuivre (H50) 20 € 40 € 10 € 

4959 MARA POL (1920-1998), " Composition à décor de nu", 
plexi (Ht.38,5 x 41,5 x 6 cm)

800 € 1200 € 400 € 

4960 Corbeille à fruits vintage Borsani (Ø37 cm) 40 € 60 € 20 € 

4961 Plat en céramique Lampecco avce 7 gobelets divers 100 € 160 € 50 € 

4962 Lampadaire Art déco d'appoint (H80 cm) 80 € 120 € 60 € 

4963 Lot de 2 vases vintage (éclat) + 1 cruche en grès 60 € 80 € 30 € 

4964 Lampe de style industriel, bras articulé 60 € 80 € 20 € 

4965 Guitare électrique dédicacée par Daniel Guichard 160 € 200 € 80 € 

4966 Collection de papillons sous cadre (33x57 cm) 60 € 80 € 50 € 

4967 Lampe de bureau "NATIONAL" vintage (40x50 cm) 80 € 120 € 10 € 

4968 Seau à glace " Hibou" de Mauro Manotti (H20) 300 € 400 € 200 € 

4969 Lot de vases peints à décor de fleurs 80 € 120 € 40 € 

4970 Lot de deux vases et une cruche en céramique signés 
Dubois

100 € 140 € 80 € 

4971 Seau à glace Manuetti en métal argenté, vers 1960 
(H20 cm, Ø17 cm)

100 € 160 € 80 € 

4972 lampe vintage en céramique (H55 cm) 100 € 160 € 100 € 

4973 Lot de 5 raquettes anciennes 60 € 80 € 10 € 

4974 Globe terrestre électrique 60 € 80 € 40 € 
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4975 Lampe à décor d'une souche (H42 cm) 80 € 120 € 10 € 

4977 Lampe d'appoint Art déco, manque vis (H30 cm) 60 € 80 € 30 € 

4978 Lampe en opaline et bronze (H45 cm) 40 € 60 € 20 € 

4979 Lampe cygne 10 € 20 € 10 € 

4980 Médaillons en fonte F.I.Co (Fireman's Insurance 
Compagny' (Ø29 cm)

60 € 80 € 10 € 

4981 Plateau SPA (Ø35 cm) 40 € 60 € 10 € 

4983 Lot de 2 tôles publicitaires Rossi et Genever Bokma 
(33 et 38 cm)

60 € 80 € 20 € 

4984 Bateau à voile en bois (H75X90 cm) 80 € 120 € 50 € 

4985 Plaque émaillée Spa-Thermomètre 61, manque (67x22) 240 € 280 € 200 € 

4986 Vase en opaline noire "Fleur" (H40 cm) 60 € 80 € 10 € 

4987 Ancienne chope en grès brun, bière de Chimay 
(22x20 cm)

60 € 80 € 30 € 

4988 Plat en céramique Vallauris (11x20x50 cm), fêlure 40 € 60 € 10 € 

4989 Cruche en céramique Sylvain Sttublet (H26 Ø20) 60 € 80 € 10 € 

4990 JOOSEN Nic 1933-2007 sculpture en fer signée 
numérotée 3/7 " Sans titre"(20x20x14 cm)

500 € 700 € 500 € 

4991 Service à bière en grès Guérin 100 € 160 € 60 € 

4992 Station thermomètre Spoutnik (H25 cm) 200 € 300 € 140 € 

4993 Paire d'appliques Farfalla de Frans Van Praet (H30 cm) 100 € 160 € 70 € 

4994 Lampe style Tiffany "Deux chiens" (23x23x16 cm) 40 € 60 € 20 € 

4995 JOOSEN Nic sculpture en inox signée 
1933-2007 numérotée 3/7 " Sans titre" (20x20x14 cm)

500 € 700 € 500 € 

4996 Matériel de coiffeur sous vitrine 60 € 80 € 60 € 

4997 Accessoires de salle de bain VECA, vintage années 
70 en verre foncé

80 € 120 € 10 € 

4998 Série de 4 appliques murales Amilux (H22 cm) 80 € 120 € 10 € 

4999 Lot de 2 pichets en faïence de Jersey (H19 et 20 cm) 60 € 80 € 10 € 

5000 Service à café vintage Salerno, Italie (15 pièces) 60 € 80 € 30 € 

5001 Lot de 3 enseignes de bières Duvel, Tuborg et Vieux-
Temps

80 € 120 € 50 € 

5002 Colgate, panneau en tôle, contours en relief, année 1950 
(45x30 cm)

60 € 80 € 50 € 

5003 Paires d'appliques murales métalliques, tubes (L60 cm) 300 € 400 € 100 € 

5004 Statue Art déco " Femme nue allongée" en terre à pipe 
peinte en beige (H30x57x22 cm)

80 € 120 € 50 € 

5005 Machine à écrire Royal 60 € 80 € 10 € 

5009 Série de 4 plaques en faïence 19e (Ø40 cm) 400 € 600 € 100 € 

5010 Poste radio vintage, années '50 (30x50x25 cm) 80 € 120 € 50 € 

5011 Lot de +/- 120 disques vinyl 33 et 45t, année 1980 maxi 100 € 160 € 10 € 
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5012 Lampe de bureau vintage verte 40 € 60 € 10 € 

5013 Lot de 3 amphores décoratives en céramique à décor 
de Samouraï, estampillées Enzo Cucchi, Italie (H30 cm)

80 € 120 € 60 € 

5014 Petite étagère à suspendre TOMADO (60x47x10 cm) 80 € 120 € 10 € 

5015 Lot de 2 distributeurs à chewing-gum (H27 cm) 80 € 120 € 50 € 

5016 Service à café en Limoges, +/- 24 pièces 60 € 80 € 20 € 

5017 Service finlandais en grès vers 1960 modèle Arabia 
Wartsila Ruska, 24 pièces

160 € 200 € 50 € 

5020 Distributeur à chewing-gum Ford (H40 cm) 80 € 120 € 50 € 

5021 Sculpture de 3 oiseaux en métal sur socle en marbre 
(32x62 cm)

140 € 180 € 70 € 

5022 Série de 8 sous assiettes en métal (Ø30 cm) 60 € 80 € 40 € 

5023 Ancien projecteur Super 8 en état de fonctionnement 60 € 80 € 40 € 

5024 Chaine hifii Bang &|Olufsen + platine et 4 baffles 140 € 200 € 100 € 

5025 AUST Christine (XIXe) Sculpture d'après une souche 
d'arbre et papier maché (H60 cm, Ø50 cm)

120 € 160 € 100 € 

5027 Lampe vintage en métal chromé et plastique (H50 cm) 60 € 80 € 10 € 

5028 Sculpture moderne, " Thinking ", bois et métal 
H:59 cm 

120 € 140 € 70 € 

5029 Lampe en verre opalescent modèle Fontana 1853 
(H60 cm)

100 € 160 € 100 € 

5030 Service vintage des années 70 (58 pièces) 100 € 160 € 80 € 

5031 Lot de 3 anciens beauty-cases de voyage 40 € 60 € 10 € 

5032 Service de 89 verres en cristal taillé Waterford Tara 800 € 1200 € 400 € 

5033 Ecritoire de voyage en chêne (32x38x10 cm) 60 € 80 € 50 € 

5034 Garniture de cheminée, 3 pièces, en régule et marbre 
'Couple dansant' (H75 cm)

200 € 300 € 100 € 

5035 Lot comprenant 2 paires de vases, 1 rafraîchissoir, 1 plat, 
en porcelaines diverses

80 € 120 € 30 € 

5036 Ensemble de vaisselle empilable, Ibride, 9 pièces 
(30x25)

40 € 60 € 10 € 

5037 Lot de porcelaine de Tournai, tasse, pochons, pot à lait, 
service sans couvercle, théière (anse recollée)

100 € 160 € 100 € 

5038 Petit service à café napoléonien + 11 verres marqués 
d'un "N" couronné

80 € 120 € 30 € 

5039 Série de 6 pots à épices, 1 éclat et queques lettres 
effacées (Farine, Riz, Sucre, Chicorée, Vermicelle, Café) 

20 € 30 € 10 € 

5040 Paire de bougeoirs en cuivre 19e 40 € 60 € 10 € 

5041 Lot de 7 chapeaux 40 € 60 € 10 € 

5044 Lot de verreries et métal argenté 60 € 80 € 10 € 

5045 Garniture d'horloge, 3 pièces, en porcelaine et bronze 
(H51 cm)

100 € 160 € 50 € 
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5046 Paire d'appliques en bronze et verre Art déco 100 € 160 € 80 € 

5047 Cloche murale en bronze 40 € 60 € 10 € 

5048 Statue en plâtre de Saint Catherine (H64 cm) 80 € 120 € 60 € 

5049 Bannière de procession (H180X90 cm) 200 € 300 € 100 € 

5050 Panneau liégeois 17e "L'Adoration" (55x30 cm) 500 € 700 € 500 € 

5051 Christ en ivoire avec certificat Cites, 19e (H19) 160 € 240 € 160 € 

5052 Bas en relief armorié en bois 40 € 60 € 20 € 

5053 Crucifix sur pied de 1884 (H70 cm) 80 € 120 € 10 € 

5054 Lot de 4 Crucifix : 1 sous globe mural + 3 autres 40 € 60 € 10 € 

5055 Sculpture en bois 'Le Curieux moine' (87x30x12 cm) 200 € 300 € 180 € 

5056 Personnage en bois oriental (H65 cm) 200 € 300 € 70 € 

5057 Paire de portraits en faïence de Nevers, manufacture 
Montagnon (40x30)

160 € 200 € 20 € 

5058 Paire de globes en verre (Ht.48 cm) 80 € 120 € 30 € 

5059 Globe (H53 cm) 60 € 80 € 20 € 

5060 Lot de 2 globes de mariés (H50 et 55 cm) 160 € 240 € 160 € 

5061 Christ en bois (H60 cm) 80 € 120 € 30 € 

5062 Lot de 5 têtes d'anges en bois sculpté 2000 € 3000 € 2000 € 

5063 Chapelle en bois avec sacré coeur en plâtre (H74) 30 € 40 € 10 € 

5064 Christ sur Croix en bois, fin 19e (Ht.54 cm) 80 € 120 € 10 € 

5066 Statue de femme en céramique (H25) 60 € 80 € 60 € 

5067 Lot de faïences, 7 pièces 20 € 40 € 10 € 

5068 Groupe en faïence "Cherubins" 100 € 120 € 50 € 

5069 Lot de 4 assiettes en porcelaine fleurie 19e 60 € 80 € 10 € 

5070 Loquet, groupe en bois "Vieillard" (60 x 45 cm) 200 € 300 € 120 € 

5071 Lot de 2 statues en bois sculpté 19e 60 € 80 € 10 € 

5072 Paire de bougeoirs en bois, année '60 20 € 40 € 10 € 

5073 Bas relief en pierre bleue (34x26x12) 140 € 200 € 100 € 

5074 Vierge en porcelaine sous globe (H44 cm) - pas 
d'expédition pour ce lot

140 € 200 € 70 € 

5075 Bougeoir de style gothique (H50 cm) 100 € 160 € 80 € 

5076 Vierge à l'Enfant en terre cuite peinte (H35 cm) sous 
cage en verre - pas d'expédition pour ce lot

160 € 240 € 90 € 

5077 Christ en fonte (H47) 80 € 120 € 40 € 

5078 Vitrine ancienne en bois et verre (62x38x27 cm) 80 € 120 € 10 € 

5079 Candélabre néogothique en cuivre (H50 cm) 60 € 80 € 20 € 

5080 Sainte Thérèse de Lisieux en terre cuite (H81 cm) 120 € 160 € 80 € 

5081 Lot de 2 vierges sous-globe (H60 cm) 100 € 160 € 40 € 
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5082 Lutrin d'église en bronze doré avec incrustation 
(28x30 cm)

160 € 240 € 160 € 

5083 Globe en verre, pas de socle (H49 cm) 20 € 30 € 10 € 

5084 PATRIS E.," Mère à l'Enfant", sculpture en terre cuite sur 
socle (H65 cm)

260 € 300 € 80 € 

5085 Globe avec poupée en cire (H48 cm) 80 € 120 € 50 € 

5086 Vierge en cire sous globe (H29 cm) - pas d'expédition 
pour ce lot

20 € 30 € 10 € 

5087 Lot de statues religieuses 80 € 120 € 10 € 

5088 Vierge de Malines fin 19e sur socle et panneau avec 
guirlande (H37 cm)

300 € 400 € 200 € 

5089 Statue en albâtre "Nathan" (tête recollée) H59 cm 400 € 600 € 360 € 

5090 Paire de pique-cierges en bronze (H55 cm) 80 € 120 € 30 € 

5091 Lot de 4 pièces en porcelaine, Vieil Andenne et autres 
(H27 cm à 40 cm), accidents

80 € 120 € 60 € 

5092 Pierre taillée marquée 1720 avec une croix (Ø30) 60 € 80 € 10 € 

5093 Bouquet de mariage sous globe (H50 cm) - pas 
d'expédition pour ce lot

200 € 300 € 120 € 

5094 Chandelier d'époque gothique en bronze (H45 cm) 800 € 1200 € 800 € 

5095 Vierge en plâtre (H60 cm) 40 € 60 € 10 € 

5096 Lutrin de table en chêne 60 € 80 € 30 € 

5097 Crucifix sur pied en écaille de tortue 80 € 120 € 20 € 

5098 Pique-cierge en laiton à restaurer (H50 cm) 80 € 120 € 30 € 

5099 Triptyque religieux en carrelages peints " Crucifixion " 
(44 x 66 cm ouvert)

200 € 300 € 100 € 

5100 Sculpture en bronze 'Buste de Christ' signée Flamand 
(H35 cm)

100 € 160 € 50 € 

5101 Lot de 6 Statues en plâtre 'Gargouilles' (H35 cm) 80 € 120 € 50 € 

5102 Paire de pique cierges en bronze doré (H30) 120 € 160 € 80 € 

5103 Paire de bougeoirs en laiton (H44 cm) 60 € 80 € 50 € 

5104 Pique-cierge d'église en bronze doré (H83 cm) 100 € 160 € 50 € 

5105 Christ en bois, 18e (H40 cm) 140 € 180 € 70 € 

5106 Bougeoir religieux ancien en cuivre (H33 cm) 80 € 120 € 50 € 

5107 WASTERLAIN Georges (1889-1963), " Scout toujours", 
buste en terre cuite (H55 cm)

140 € 200 € 50 € 

5108 Lutrin pliant en bronze et émaux de style néogothique 
(30x28 cm)

200 € 300 € 160 € 

5109 Partie de service en faïence 'Geneviève Lethu' Paris 
1993, 25 pièces

80 € 120 € 40 € 

5110 Lampe décorative 60 € 80 € 50 € 

5111 Vierge à l'enfant en terre cuite (37x25) 100 € 200 € 100 € 

5112 Boîte en faïence (10x21x10) 100 € 200 € 80 € 
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5113 Cruche en faïence (H20) 80 € 120 € 40 € 

5114 Lot de barbotines 'Coquillages', +/-20 pièces 80 € 120 € 10 € 

5116 Cache-pot en céramique Art déco, décor d'écureuils 
(H20 Ø 25)

60 € 80 € 30 € 

5117 Lot de carafes et autre verrerie + oeuf d'autruche en 
faïence

60 € 80 € 10 € 

5118 Réchaud en cuivre jaune (H11 x 45 x 28 cm) 80 € 120 € 40 € 

5120 Paire d'angelots en plâtre (appliques) H36 cm 60 € 80 € 20 € 

5121 Avion à moteur pour déco ou modélisme (120x150) 200 € 300 € 100 € 

5122 Automate de carnaval à manivelle (H90 cm) 100 € 200 € 100 € 

5123 Lot de 6 poupées anciennes (32 à 42 cm), accidents, 
têtes en céramique

80 € 120 € 20 € 

5124 Ours en peluche qui fait du bruit Circa 1950 (H70 cm) 60 € 80 € 40 € 

5125 Ours en peluche brun, circa 1950 (H70 cm) 60 € 80 € 40 € 

5126 Plateau en tôle peinte à décor de fleurs (58x73 cm) 100 € 160 € 50 € 

5127 Planétaire (H38x86 cm) Editeurop Des années 50 300 € 400 € 200 € 

5128 Lot de 2 Grands plateaux muraux en laiton, 17e 
(Ø87 cm), "Archiduc Albert et infante Isabelle"

200 € 300 € 100 € 

5129 Bronze " Cerf" (60x40x20) 300 € 400 € 300 € 

5130 Lot de coquillages divers 200 € 300 € 100 € 

5131 Vase Kosta Boda Monica Backström (H30 cm, Ø28 cm) 200 € 300 € 140 € 

5132 Garniture d'horloge 3 pièces en faïence 'Fabrication 
A.M.C Belge' (H40 cm)

100 € 160 € 50 € 

5133 Téléphone ancien 40 € 60 € 10 € 

5134 Corbeille de fruits en faïence italienne (petits éclats) 
H40 cm

300 € 400 € 240 € 

5135 Paire d'appliques murales vintage EYEBALL (H26 cm) 80 € 120 € 50 € 

5136 Suspension en tôle émaillée 40 € 60 € 10 € 

5137 Plat en céramique 'L'Enfer des luxurieux" signé Jean 
Garnier (Ø54 cm)

400 € 600 € 400 € 

5138 Paire de cadres photos en fonte dorée (25x17) 100 € 200 € 100 € 

5139 Vase à décor de fleurs et doré (H35) 40 € 60 € 40 € 

5142 Vase décoratif 60 € 80 € 40 € 

5144 Tête de Damalis naturalisé (H60 cm) 200 € 300 € 80 € 

5145 Mannequin de couture enfant (H72 cm) 40 € 60 € 10 € 

5146 Service d'assiettes en porcelaine allemande à bords 
dorés (35 pièces)

120 € 160 € 100 € 

5147 Lampe en albâtre décor de femme nue (H66 cm) 400 € 600 € 300 € 

5148 Double têtes décoratives patinées (H50 cm) 100 € 160 € 50 € 

5149 Lot de 2 massacres de cervidés 100 € 160 € 80 € 
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5150 Lot de 5 lampes d'appoint 60 € 80 € 10 € 

5151 WOLFERS Marcel (1886-1976), "Saint Georges terrassant 
le dragon", bronze à la cire perdue numéro 2, 1920 
(H63 cm)

2000 € 3000 € 2000 € 

5152 Paire de miroirs dorés à bougeoirs (60x32 cm) 100 € 160 € 80 € 

5153 Buste en résine " Artémis" (H57 cm) 100 € 200 € 100 € 

5154 Série de 3 coffres de Madagascar en bois sculpté 200 € 300 € 160 € 

5155 Tête de lion en céramique pour fontaine (30x30x17 cm) 80 € 120 € 10 € 

5156 Lampe (H52) 300 € 400 € 300 € 

5158 FATTORI buste en plâtre signé (H45) 100 € 160 € 80 € 

5159 Tête de renard naturalisé 60 € 80 € 40 € 

5160 Terre cuite signée "Tête d'homme" (H32 cm) 60 € 80 € 40 € 

5161 Lot de 8 chapeaux de soirée anciens et 1 pochette de 
soirée 

40 € 60 € 20 € 

5162 Seau à champagne Fleuron France (H19 cm), Christofle 100 € 140 € 80 € 

5163 Ancien tam-tam africain, bois léger 40 € 60 € 20 € 

5164 Lot de 3 vases décoratifs modernes (H26à36) 40 € 60 € 10 € 

5165 Paire d'éléphants en faïence, éclats (40x65) 200 € 300 € 100 € 

5166 Buste en béton patiné Georges Wasterlain 1889-1963 
(H63)

300 € 400 € 260 € 

5167 Lot de 3 porcelaines de Rouen (+/-30) 10 € 200 € 100 € 

5168 Statue de soldat arabisant (H50) 100 € 200 € 100 € 

5169 Blason en fonte " Dieu et mon droit" (30x30) 100 € 160 € 60 € 

5170 Plaque décorative en ciment patine bronze, scène de 
Bacchus (64x90 cm)

80 € 120 € 40 € 

5175 Coffret de voyage Mauritanie début 20e (H15x38x20 cm) 300 € 400 € 200 € 

5176 Paire de pique-cierges (H33 cm) 80 € 120 € 50 € 

5177 Globe de mariée Napoléon III (50x32 cm) - pas 
d'expédition pour ce lot

200 € 300 € 100 € 

5178 Lot de cuivres 60 € 80 € 20 € 

5179 Bas-relief en fonte scène à la l'Antique (Ht 23x52 cm) 50 € 80 € 10 € 

5180 Garnitures de lavabo, Art Déco en faïence, 3 pièces, 
circa 1930

40 € 60 € 20 € 

5181 Lot d'uniforme d'officier de l'armée de l'air belge 
comprenant 1 uniforme avec veste, ceinturon, képi et 
casque

120 € 160 € 100 € 

5182 Lot de 3 vestes et une sous veste de l'armée américaine 120 € 160 € 100 € 

5183 Veste de pilote de l'armée américaine (1978) 80 € 120 € 40 € 

5184 Chasuble ancienne à motifs floraux cousue de fil d'or 
(H110 cm)

80 € 120 € 10 € 

5185 Chasuble broderie violette (H105 cm) 140 € 180 € 20 € 
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5186 Chasuble ancienne à motifs bibliques et cousue de fil 
d'or (H100 cm)

140 € 180 € 20 € 

5187 Broderie ancienne à fils d'or avec armoiries et couronne 
(82x28 cm)

140 € 200 € 100 € 

5188 Sabre ancien A.couronné Albert 1er 140 € 200 € 80 € 

5189 Sabre d'officier de marine de la garde impériale, 
Napoléon I (Lg92 cm)

600 € 800 € 500 € 

5190 Sabre ancien 80 € 120 € 40 € 

5191 Epée gravée à la garde et poinçon 100 € 200 € 40 € 

5192 Sabre de procession (L100 cm) 80 € 120 € 50 € 

5193 Sabre Napoléonien (L94 cm) 80 € 120 € 40 € 

5194 Grande arbalète et son tendeur 200 € 300 € 200 € 

5195 Sabre en fer forgé 'Heigs' avec aigle à 2 têtes (L98 cm) 100 € 160 € 80 € 

5196 Lot de 4 épées anciennes 100 € 160 € 100 € 

5197 Sabre d'honneur, ancienne copie de style premier 
Empire (H105 cm)

300 € 400 € 180 € 

5198 Sabre d'officier artilleur, époque premier Empire 
(H100 cm)

600 € 800 € 500 € 

5199 Sabre ancien avec fourreau 200 € 300 € 100 € 

5200 Copie d'épée d'officier (L100 cm) 80 € 120 € 10 € 

5201 Copie de l'épée de sacre de Napoléon Ier, 
commémorative (H86 cm)

160 € 240 € 80 € 

5202 Sabre en fer forgé avec garde en bronze (L98 cm) 80 € 120 € 40 € 

5203 Epée d'époque Napoléonienne, second Empire 
(H90 cm)

260 € 330 € 160 € 

5204 Lot de 2 carabines à air comprimé 120 € 160 € 120 € 

5205 Bottes en cuir 60 € 80 € 10 € 

5206 Deux pistolets à poudre noire dans cadre (L38 cm) 160 € 200 € 140 € 

5207 Lot de 3 fusils anciens brochés 100 € 160 € 80 € 

5208 Sabre d'officier allemand, 2e guerre mondiale 160 € 240 € 140 € 

5209 Arbalète ancienne 17e, 18e, en l'état (L118 cm) 300 € 400 € 200 € 

5210 Lot de vêtements militaires 80 € 120 € 50 € 

5211 Pressoir ancien en bois sculpté avec félins (H39x40 cm) 200 € 300 € 180 € 

5212 Paire de plateaux en cuivre ciselé 20 € 40 € 10 € 

5213 Bassinoire en cuivre 18e à décor de cavalier 60 € 80 € 20 € 

5214 Pièces de lustres varia 80 € 120 € 50 € 

5215 Lot de 9 plats en faïence de l'Est 140 € 200 € 20 € 

5216 Service en porcelaine de Limoges, décor à la pivoine 
(+/- 62 pièces)

200 € 300 € 100 € 

5217 Forme à cigares + 4 moules à spéculoos (1 en cire) 80 € 120 € 50 € 
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5218 Chapeau buse noir, London 60 € 80 € 20 € 

5219 Lot de 2 grandes cruches + 1 petite + 1 aiguière en étain 40 € 60 € 10 € 

5220 Vase Amphora (H40 cm), barbotine 80 € 120 € 80 € 

5221 Lot de cuivres (bouilloires, jardinière et autre) 60 € 80 € 30 € 

5222 Lot de pampilles en verre et cristal 100 € 160 € 50 € 

5223 Lampe en onyx et bronze (H95 cm) 80 € 120 € 10 € 

5224 Paire d'appliques en bronze (H30x40 cm) 80 € 120 € 50 € 

5225 Lot de 3 obus de la guerre 1916, 1917 et 1918 (H23et30) + 
un pied de lampe en tôle (H50)

40 € 60 € 20 € 

5226 Lot de 2 bouteilles en céramique vers 1900, Motrob 
(H54 cm et H40 cm)

200 € 300 € 160 € 

5227 Lot comprenant des moules en céramique et autre 60 € 80 € 30 € 

5228 Lanterne Ottoman 140 € 200 € 80 € 

5229 Lot de 2 pulvérisateurs en cuivre, Nestor Seghers 60 € 80 € 10 € 

5230 Samovar en cuivre (H50 cm) 80 € 120 € 50 € 

5231 Lot d'objets en cuivre, 6 pièces 60 € 80 € 10 € 

5232 Gros lot d'actions du Congo d'avant 1950 'Inco Sarma', 
'Construmo', Sarma Congo' 

80 € 120 € 10 € 

5233 Nécessaire de lavabo et bassin en faïence blanche 60 € 80 € 10 € 

5234 Petit service à café en porcelaine Herend (26 pièces) 100 € 160 € 100 € 

5235 Nécessaire à épices en porcelaine fleurie (10 pièces) + 
divers

60 € 80 € 40 € 

5236 Vase Boch à décor floral (H24 cm) 60 € 80 € 50 € 

5237 Plat Villeroy et Boch Centilux 1952 Luxembourg 
(Ø27 cm)

40 € 60 € 10 € 

5238 Lot de 2 bouilloires en cuivre 40 € 60 € 20 € 

5239 Lot de 2 planches africaines (48x34 et 44x33 cm) 60 € 80 € 20 € 

5240 Morceau de porte 18e sculptée archange peint à l'arrière 
(H95x20 cm)

140 € 200 € 80 € 

5241 Jarre à huile en grès vernissé (H35 cm) 80 € 120 € 80 € 

5242 Jarre à huile en grès (H34 cm) 80 € 120 € 80 € 

5243 Horloge en marbre 3 pièces (H22 cm) 40 € 60 € 10 € 

5244 CLIFF Clarice (1899-1972), plat en céramique " Paysage 
en bord de mer" (Ø44 cm)

100 € 160 € 50 € 

5245 Bouclier en cuivre repoussé (62x42 cm) + 2 plats 
orientaux

80 € 120 € 40 € 

5246 Obus ciselé (H72 cm) 60 € 80 € 40 € 

5247 Bâton de quête (H108 cm) 80 € 120 € 10 € 

5248 Vase en albâtre (H30,5 cm) 60 € 80 € 20 € 

5249 Lot de 3 cruches en céramique (H29 à 22 cm) 60 € 80 € 30 € 
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5250 Samovar en étain, manque robinet (H45 cm) 80 € 120 € 40 € 

5251 Lot de 2 décorations en zinc et plomb (H32 cm et 
H27 cm)

80 € 120 € 30 € 

5252 Reproduction d'un gorget médiéval en bronze fondu, 
décor "Scène de chevaliers en arme", sur panneau 
(H18x24 cm)

80 € 120 € 40 € 

5253 Plat à offrande 17e en laiton 400 € 600 € 400 € 

5254 Paire de canards en bois sculpté et doré (L33) 40 € 60 € 40 € 

5255 Lampe en faïence à décor d'oiseaux (H40 cm) 20 € 30 € 10 € 

5256 Plateau en bois de Spa (29 x 16 cm) 120 € 160 € 60 € 

5257 Plaque émaillée 'Hilfstelle' abîmée (48x36 cm) 60 € 80 € 40 € 

5258 Masque autrichien, 'Diable', début 20e en bois stuqué 
(50x30 cm)

200 € 300 € 200 € 

5260 Coffret vitré de 12 couteaux de chasse 80 € 120 € 40 € 

5261 Deux pistolets à poudre noire sur panneau (L35 cm et 
L40 cm)

160 € 200 € 140 € 

5262 Devreese G. Bas relief 'Pendant l'absence' ou 'Femme 
au tricot', 1914 (55x38 cm)

80 € 120 € 40 € 

5263 Varia de textile religieux 40 € 60 € 10 € 

5264 Lot de 3 pièces (Pelle, louche et écumoire en cuivre) 60 € 80 € 10 € 

5266 Plateau oriental en laiton (60x 60) 80 € 120 € 50 € 

5267 Bas-relief Art déco en plâtre (44x38 cm) 80 € 120 € 50 € 

5268 Tapis mural birman avec coquillages (Ø80 cm) 80 € 120 € 10 € 

5269 Paire de pique-cierge en laiton (H85 cm) 80 € 120 € 80 € 

5270 Fontaine en verre (H44 cm) 120 € 180 € 100 € 

5271 Bouteille en verre (H51 cm) 60 € 80 € 10 € 

5272 Balance + 3 cuivres et poivriers 60 € 80 € 10 € 

5273 Lot de 8 moules à beurre et autre 140 € 200 € 80 € 

5275 4 moules à pralines en plastic (27x17 cm) 20 € 40 € 10 € 

5279 Lot de 6 poids de store en fonte 40 € 60 € 10 € 

5280 Lot de 9 animaux en métal rongé + 1 décor de feuille - 
10 pièces

80 € 100 € 20 € 

5281 Lot de 4 bouteilles anciennes (H45 cm) 140 € 200 € 80 € 

5282 Horloge poêlon en cuivre 80 € 120 € 70 € 

5284 Petite étagère en fer forgé peinte, pliante 
(H40X40X20 cm)

60 € 80 € 20 € 

5285 Atlas de verres de Walken et de Vivre Saint Bavon 40 € 60 € 10 € 

5287 Miroir aux alouettes anglais 60 € 80 € 60 € 

5288 Lot de 2 mortiers en marbre H11et17) 120 € 160 € 120 € 

5289 Corne d'abondance en verre et fer forgé (H20 cm) 100 € 160 € 30 € 

5291 Chien en fonte 20e (H26x32) 60 € 80 € 40 € 

27 Mars › 06 Avril 2025   165



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
T

U
R

E 
 | 

 M
ER

CR
ED

I 0
2 

av
r

il
 2

02
5

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

5292 Grattoir à pieds vintage en fonte "Teckel" (Lg.34 cm) 60 € 80 € 30 € 

5293 Série de 8 bougeoirs en fonte rouillée (H37 cm et 
H22 cm)

60 € 80 € 20 € 

5294 Cloche d'alpage en bronze, Bertrand and cie, fonderie 
Suisse (H14 cm, Ø21 cm)

80 € 120 € 60 € 

5500 D'ESPIENNES Jeanne huile sur toile " Cheval et chien à 
l'écurie" ( 150 x 200 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

5501 D'ESPIENNES Jean, huile sur toile " Chevaux à l'écurie" 
(170 x 210 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

5502 Aquarelle 'Portrait d'épagneul' signée (90x70 cm) 100 € 160 € 80 € 

5503 Aquarelle 'Portrait de labrador' signée (90x70 cm) 100 € 160 € 80 € 

5504 P.Grimaud, lithographie 'Dr Pig and Mister Ping' 
(70x50 cm)

120 € 160 € 80 € 

5505 Synars 2021 "Composition Moderne", huile sur toile 
(70x70 cm)

80 € 120 € 50 € 

5506 MESTCHERSKY Boris (1963 - ) "Composition abstraite", 
huile sur panneau (50x70 cm)

200 € 300 € 200 € 

5507 BECKING Horst (1937),'Composition colorée', huile sur 
toile 1984 + livre

300 € 400 € 200 € 

5508 HERBO Léon (1850-1907) ," Elégante", huile sur toile 
signée et datée de 1884 (80 x 60 cm)

300 € 400 € 300 € 

5509 Huile sur toile 'Fillette au chat' signée Jan Op de Beck 
(70x52 cm)

200 € 300 € 200 € 

5510 Herbo Léon 1850-1907, huile sur toile " Muscadine" (70 x 
36 cm)

600 € 800 € 600 € 

5511 Paire de peintures champêtres animées dans le genre 
de Nicolas Fassin (80 x 95 cm)

2800 € 3600 € 2600 € 

5512 Paire de gravures, couleur militaires (67 x 46 cm) 80 € 120 € 50 € 

5513 Abatucci Pierre 1871-1942, huile sur toile," Paysage 
fluvial" (100 x 100 cm)

500 € 700 € 400 € 

5514 PERMEKE Paul (1918-1990), huile sur toile signée 
"Paysage animé" (50 x 70 cm)

300 € 400 € 200 € 

5515 Van Cleemput J.1881-1953, huile sur toile signée " Dans 
les dunes" et Berchem Ste Agathe au dos (50 x 60 cm)

160 € 200 € 100 € 

5516 PERMEKE Paul (1918-1990), huile sur toile signée "Les 
patineurs" 

300 € 400 € 200 € 

5517 Droixhe Martine 1954..., huile sur carton 1990 
(H200X150 cm)

300 € 400 € 200 € 

5518 Importante peinture romantique 19e, restaurée, 
réentoilée (205 x 410 cm). Cadre doré neuf

2600 € 3600 € 2000 € 

5519 Lurçat Jean, Impression (H110 x 125 cm) 300 € 400 € 100 € 

5521 Tapisserie décorative à décor moyennageux " Paysage 
avec fauconnier"

140 € 200 € 80 € 

5522 Tapisserie décorative d'après Teniers (155 x 190 cm) 80 € 120 € 20 € 

5523 Tapisserie moderne " Lambeaux" (155x100 cm) 140 € 200 € 50 € 
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5524 Tapisserie 17e " Lion et lionne" ancienne restauration 
(112x140 cm)

600 € 800 € 600 € 

5525 Tapisserie décorative (110x140) 80 € 120 € 50 € 

5526 Copie d'une tapisserie de Rambouillet (235x178 cm) 100 € 200 € 10 € 

5527 Warhol Andy (1928-1987), sérigraphie sur toile, cachet 
'Sunday B.Morning' et 'Fill in tour own', signature 
"Electric chair", accident (188x134 cm)

200 € 260 € 70 € 

5529 Tapisserie de style moyennageux encadrée " La chasse 
au faucon" (190 x 122 cm)

140 € 200 € 20 € 

5531 Peinture moderne, huile sur panneau composée de 
petits carrés aimantés en métal

800 € 1200 € 400 € 

5532 CAMUS Gustave (1914-1984), huile sur toile "Trois soleils 
pour des conquérants" signée et datée au dos 1969, 
étiquette d'exposition (115x146 cm)

3000 € 5000 € 2000 € 

5533 Tapis Aubusson (372x273) 800 € 1200 € 500 € 

5534 Paugny, Litho "Scène de plage" signée et numérotée 
82/150 (19x29 cm) pas d'encadrement

60 € 80 € 10 € 

5535 Constantin Terechkovitch, litho "Femme assise avec 
son enfant" signée et numérotée 194/300 (58x44 cm) 
pas d'encadrement

60 € 80 € 10 € 

5536 Litho "Femme dans un porche" signée (45x45 cm) pas 
d'encadrement

40 € 60 € 10 € 

5537 Warren Woodward, litho "Fleurs" signée et numérotée 
56/500 (Ø42 cm) pas d'encadrement

40 € 60 € 10 € 

5538 Cambier P, lot de 18 aquarelles (20 x 30 cm) 140 € 200 € 20 € 

5539 Lot de 4 aquarelles " Compositions modernes" (55 x 
73 cm)

80 € 120 € 10 € 

5540 DIEDEREN Jef lithographie (90x60) 60 € 80 € 10 € 

5541 DALI Salvatore lithographie 90/145 (40x27) 80 € 120 € 40 € 

5542 FOLON lithographie offset "Homme longeant les murs" 
(47x63)

60 € 80 € 10 € 

5543 Aquarelle "Scène animée", Inde (76x54) 80 € 120 € 10 € 

5545 Carte militaire de la bataille de Seneffe, 18e (63x45 cm) 60 € 80 € 10 € 

5546 Monique MARTIN (1928-2000) d'après photo (48x62 cm) 200 € 300 € 160 € 

5547 Monique MARTIN (1928-2000), fusain signé "Maternité" 
+ 4 croquis de l'enfant (25x35 cm)

140 € 200 € 80 € 

5548 Miodrag 'Composition moderne' huile sur carton 
(98x69 cm)

80 € 120 € 40 € 

5549 Miodrag 'Composition moderne' huile sur carton 
(103x73 cm)

80 € 120 € 40 € 

5550 Affiche publicitaire " Le Thermogène engendre la 
chaleur" (96x70)

80 € 120 € 50 € 

5551 Affiche de 1964 'Côte d'Azur-Corse' (60x100 cm), 
Azurexpress, 10 jours à Nice, édit P.A.Rivet

60 € 80 € 20 € 
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5552 Affiche SNCB (62X100) 'Le transcontainer' un container 
à l'échelle du wagon, Terminals à Anvers-Liège-
Zeebrugge

60 € 80 € 40 € 

5553 Lot de 2 calendriers publicitaires cartons 1911 et 1913 
"Assurances la Belgique "(40x50 cm) et AG (40x27 cm)

40 € 60 € 10 € 

5554 Miodrag 'Composition moderne' huile sur carton 
(75x120 cm)

80 € 120 € 40 € 

5555 Miodrag 'Composition moderne' huile sur carton 
(120x80 cm)

80 € 120 € 40 € 

5556 Miodrag 'Composition moderne' huile sur carton 
(80x120 cm)

80 € 120 € 40 € 

5557 Wesson Edward 1910-1983, série de 6 aquarelles 
(38x56 cm)

400 € 600 € 280 € 

5558 Sauer Walter 1889-1927, lot de 3 lithographies 
(30.5x42 cm) provenant du portfolio Mémorial Walter 
Sauer, édité en 1930

80 € 120 € 20 € 

5561 Kox Karl, impression digitale unique " Banana Républic 
14" (Aluminium 75 x 70 cm)

200 € 260 € 120 € 

5562 Naginski, lithographie 'Composition' signée (70x50 cm) 60 € 80 € 10 € 

5565 Lot de 3 antiphonies, 6 pages sur papier vélin 
(55x39 cm)

100 € 140 € 60 € 

5566 Miodrag, huile sur carton " Composition moderne" 80 € 120 € 10 € 

5567 Miodrag, huile sur carton " Composition" (63 x 97 cm) 80 € 120 € 20 € 

5568 Astrue Monique (1953- ), huile sur papier signée (90 x 
68 cm)

100 € 160 € 70 € 

5569 Astrue Monique (1953- ), huile sur papier signée (90 x 
68 cm)

100 € 160 € 70 € 

5570 ASTRUE Monique (1953- ), huile sur papier signée (80 x 
68 cm)

100 € 160 € 70 € 

5571 DALI Salvatore lithographie couleur " L'homme 
-bateau" (58 x 44 cm)

80 € 120 € 50 € 

5582 PIOVESAN Giuseppe, peinture sur toile marquée à 
l'arrière et signée GP "Composition" dans le style de Pol 
Bury 

400 € 600 € 400 € 

5583 Acrylique 'Create' 2008 signée Jan Bollaert (140x100 cm) 200 € 300 € 160 € 

5584 Acrylique 2008 signée Jan Bollaert 'Imagine' 
(140x100 cm)

200 € 300 € 160 € 

5585 Huile sur toile, 'Femme à la casquette et au manteau 
rouge' (140x100 cm)

100 € 160 € 80 € 

5586 Huile sur toile, 'Composition de couleurs' (100x120 cm) 100 € 160 € 80 € 

5587 Huile sur toile, 'Composition de couleurs' (120x80 cm) 100 € 160 € 80 € 

5588  Paul Deweerdt (1940-1998), Peinture signée huile sur 
toile "Portrait" (90x100 cm)

120 € 180 € 80 € 

5589 Detry Arsène 1897-1981 'Portrait d'un aveugle', huile sur 
panneau (96x92 cm)

400 € 600 € 180 € 

5590 Huile sur toile "Nu" (80 x 80 cm) 40 € 60 € 20 € 
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5591 Oertel Eberhard 1937-2019, huile sur toile 1972, esquisse 
à l'arrière (H120X100 cm)

200 € 300 € 200 € 

5592 Huile sur panneau, 'Composition de couleurs 
d'automne' (100x100 cm)

80 € 120 € 60 € 

5595 Nicais A., "Vue de jardin", signature anonyme 30 € 40 € 10 € 

5596 Huile sur toile 'Vue de port' signée Paul Brouwer 
(66x81 cm)

100 € 180 € 100 € 

5597 Huile sur toile 'Paysage enneigé' signée J.J. Folon 
(60x80 cm)

100 € 120 € 100 € 

5598 Szabo, huile sur panneau signée " Arbre fantastique" 
(80 x 60 cm)

100 € 160 € 70 € 

5599 WARLAND Charles (1856-1921), "Chemin dans les bois", 
peinture signée (52x75 cm)

200 € 300 € 160 € 

5600  Georges Lambillotte (1915-1998), Huile sur toile signée 
'Vue des châteaux des Comtes à la Citadelle' (72x90 cm)

200 € 300 € 180 € 

5601 Huile sur toile signée "Nature morte aux fruits" 
(60x90 cm)

100 € 160 € 80 € 

5602 PEIGNOIS, peinture signée "Coucher de soleil en forêt", 
huile sur toile (70x80 cm)

80 € 120 € 70 € 

5603 Huile sur toile 'Bord de fleuve' signée Van Nuffel 
(80x120 cm)

200 € 300 € 200 € 

5604 HILL Jean, huile sur toile signée " Paysage hivernal 
animé" (50x80 cm)

200 € 300 € 100 € 

5605 Musch A. huile sur panneau (50 x 70 cm) 100 € 120 € 50 € 

5607 Albert Dandoy, huile sur toile 'Paysage de la Meuse' 
signée et datée 34 (90x130 cm)

400 € 600 € 400 € 

5609 Bosschem Willy (1930), "Portrait de Mr.Olivier Lefèbvre 
président de la Bourse de Bruxelles", 2007 (140x100 cm)

160 € 240 € 10 € 

5610 VAN BEURDEN Alphonse (1878-1971),"Paysage 
d'automne", peinture signée(100x115 cm)

200 € 300 € 100 € 

5611 Huile sur toile 'Scène de famille' signée (70x60 cm) 40 € 60 € 10 € 

5612 Huile sur toile," Rivière dans le Limbourg", signée "Leigh 
R.J" (75x120 cm)

300 € 400 € 200 € 

5613 Meegan Walter (1859-1944), "Nuit sur le port de 
Scarborough", huile sur toile (50x80 cm)

200 € 300 € 100 € 

5614 Huile sur toile signée Van Wilden " Le dîner" (90x120) 100 € 160 € 100 € 

5615 Emile Lammers 'Paysage arboré' huile sur toile 
(90x140 cm)

160 € 240 € 50 € 

5616 PIRO Léo (1899-1962), huile sur toile " Paysage hivernal" 
(64 x 92 cm)

600 € 800 € 600 € 

5617 Huile sur panneau, peinture orientale " Cavaliers dans 
un paysage" (70 x 162 cm)

80 € 120 € 40 € 

5618 STAPPERS Julien 1875-1960 huile sur toile signée " 
Nature morte aux fleurs" (100 x 125 cm)

300 € 400 € 240 € 

5619 Spitsaert H, peinture 'Nature morte au faisan et 
champignons' (huile sur toile 60X100 cm)

140 € 200 € 50 € 
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5620 MATHYS H., huile sur toile signée " Berger et ses 
moutons" (80 x 120 cm)

200 € 300 € 90 € 

5621 Tapisserie vintage "Les lapins" monogrammée 
L.F.(100x160 cm)

60 € 80 € 10 € 

5622 Lot de 2 encadrements dorés (dimensions intérieures 
82x66 cm et 68,50x56 cm)

140 € 200 € 100 € 

5623 Encadrement doré de style empire (82 x 63 cm) 60 € 80 € 30 € 

5624 Cadre à canaux 19e, montage à clés (34x49 cm) 160 € 240 € 60 € 

5625 Lot de 2 cadres Louis-Philippe, 19e, montage à clés 
(26x20 cm) et par croisement (39x33 cm)

160 € 240 € 50 € 

5626 Encadrement doré (intérieur 66x55 cm) 140 € 200 € 70 € 

5627 Encadrement doré (intérieur 35x20 cm) 80 € 120 € 40 € 

5628 Encadrement en stuc doré (intérieur 120x71 cm) 60 € 80 € 60 € 

5629 Encadrement en bois sculpté doré (64x53 cm) 60 € 80 € 20 € 

5630 Encadrement doré (intérieur 60X44 cm) 60 € 80 € 10 € 

5631 Encadrement en bois doré et stuc (69 x 60 cm) 80 € 120 € 50 € 

5632 Wartel A.," Grand-mère", peinture signée vers 1850, 
huile sur panneau ovale (60x49 cm)

300 € 400 € 100 € 

5633 Encadrement de miroir en stuc doré (H130X90 cm) 80 € 120 € 20 € 

5634 Madiol Adrien Jean 1845-1892, huile sur toile " Portrait 
d'homme au cigare" (138 x 96 cm)

200 € 300 € 160 € 

5635 Encadrement doré (intérieur 115 x 175 cm) 200 € 300 € 160 € 

5636 Encadrement doré (intérieur 58 x 101 cm) 200 € 300 € 100 € 

5637 Encadrement doré 19e en stuc (intérieur 118x88) 80 € 120 € 50 € 

5638 Encadrement doré (intérieur 46x37) 60 € 80 € 10 € 

5639 Encadrement style Neo Renaissance (int 33x48 cm) 40 € 60 € 20 € 

5640 Encadrement doré Louis XV (83 x 60 cm) 80 € 120 € 50 € 

5641 Encadrement en bois noirci (46x39 cm) 80 € 120 € 40 € 

5642 Huile sur toile attribuée à Kurt Peisen " Portrait de 
marin" (60 x 50 cm)

400 € 600 € 400 € 

5643 Affiche originale pour la Fête foraine Namur, Juillet 
'92 encadrée (155x120 cm)

240 € 300 € 200 € 

5644 Miroir Louis-Philippe en stuc (H102x74 cm) 80 € 120 € 50 € 

5645 Encadrement doré (intérieur 125x98) 40 € 60 € 10 € 

5646 Huile sur panneau 'Christ' (120x80 cm) 100 € 160 € 100 € 

5647 Tapisserie XIXe "Jardin animé d'un jardin avec son 
bassin" (273x388 cm)

1200 € 1500 € 800 € 

5648 Huile sur toile d'après Rubens " Le peintre avec sa 
femme Isabelle Brant (120x90)

200 € 300 € 100 € 

5649 Encadrement doré 19e (127x110 cm) 60 € 80 € 10 € 

5650 Encadrement doré de style Louis XVI 60 € 80 € 50 € 

5651 Encadrement doré à restaurer (int 102x182 cm) 80 € 120 € 10 € 
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5652 Lot de 3 encadrements dorés (+/- 40x30) 80 € 120 € 50 € 

5653 Huile sur toile 'Lever de soleil à la plage' signée 
(50x70 cm)

100 € 200 € 100 € 

5654 Huile sur toile, 'La chasse au chevreuils', signée "Patoux 
M.", 1 trou (70x100 cm)

60 € 80 € 20 € 

5655 Paire de gravures " La guerre et la paix" encadrements 
en bois sculpté (136x85 cm)

300 € 400 € 200 € 

5656 DE GREEF Jean-Baptiste (1852-1894)," Chaussée de 
Wavre à Auderghem", huile sur toile signée et datée 
1875 (50 x 80 cm)

1200 € 1600 € 800 € 

5657 SMART John (1832-1899), "Paysage avec vaches", 
intitulée "Wind" au dos, Royal Scottish Academy, 
École écossaise, huile sur toile signée et datée 1892 
(Dimension???)

1000 € 1500 € 650 € 

5658 Paire de peintures signées (50x70) 80 € 120 € 60 € 

5659 Cadre en bois doré (110x70 cm) 140 € 200 € 70 € 

5660 Cadre comprenant 2 gravures de fleurs (90x120 cm) 100 € 160 € 40 € 

5661 Cadre 19e doré à canaux et feuilles d'acanthe (31x46 cm) 200 € 300 € 120 € 

5662 Encadrement doré (intérieur 88 x 112 cm) 200 € 300 € 100 € 

5663 Miroir de style Louis XIV (100x45 cm) 200 € 300 € 100 € 

5664 Encadrement doré (intérieur 115 x 91 cm) 200 € 300 € 100 € 

5665 Cadre comprenant 4 gravures de fruits (140x120 cm) 120 € 160 € 80 € 

5666 Huile sur toile 20e, peinture décorative de style ancien 
avec ruines et personnages en bord de mer (150x90)

300 € 400 € 200 € 

5667 MENET Florent (1872-1942)," Joyeuse entrée d'Albert et 
Elisabeth", huile sur toile signée (145x165 cm)

2600 € 3600 € 2400 € 

5668 Huile sur toile ovale," Nature morte aux fruits", signée 
(75x100 cm)

600 € 800 € 500 € 

5669 Lot de 9 gravures couleurs anciennes représentant des 
poissons (Max.14x24)

60 € 80 € 10 € 

5670 Cadre comprenant 6 gravures de poissons (110x205 cm) 140 € 200 € 100 € 

5671 Stobbaerts Marcel 1899-1979, " Femme à l'ouvrage', 
huile sur toile (98x75m)

300 € 400 € 200 € 

5672 Huile sur panneau, G. Parziale 'Femme au papillon' 
(50x40 cm)

80 € 120 € 50 € 

5673 CLAEYS Chantal, huile sur toile " dans la clairière" (42 x 
50 cm)

80 € 120 € 60 € 

5674 DEBRUYCKER Jules série de 10 gravures signées 400 € 600 € 300 € 

5675 Peinture, 'The End', huile sur toile signée "The magical 
pencil" (100x80 cm)

140 € 200 € 10 € 

5676 FOLON Jean-Michel (1934-2005), " L'homme volant", 
aquarelle (34x28 cm)

1500 € 2000 € 1500 € 

5677 Sérigraphie moderne Jean Michel Folon (52x52 cm) 60 € 80 € 10 € 

5678 Miroir soleil à parclose 19e (Ø65 cm) 400 € 600 € 300 € 
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5679 Folon J.M 1934-2005, aquarelle signée " Haute tension" 
(36 x 47 cm)

3000 € 5000 € 2000 € 

5680 DELVAL Robert (1934 - ) "La petite maison à Quibéron" 
ou "Scène de plage", huile sur toile (60x72 cm)

200 € 300 € 200 € 

5681 Tapis Picasso," Les Trois Musiciens", édition de 1994 en 
laine (200x170 cm)

1500 € 2000 € 1500 € 

5682 HIERTZ Beer Louise (XIXe-XXe),' Bouquet de dahlias', 
huile sur toile (80x60 cm), beau cadre en bois sculpté 
doré (104x82 cm)

140 € 180 € 100 € 

5683 VAN GINGELEN Jacques (1801-1864), huile sur toile 
marouflée "Coucher de soleil sur le port" (60 x 78 cm)

600 € 800 € 600 € 

5684 Romain Steppe 1859-1927, huile sur toile 'Marine' signée 
(122x78 cm)

300 € 400 € 200 € 

5685 Huile sur toile, 'Chemin de croix" du 17e/18e, importante 
restauration, à restaurer (80x100 cm)

1500 € 2000 € 1500 € 

5686 GUFFENS L. 1874 huile sur toile signée " Fille Marie de 
Theux de Meyland" (120x186 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

5687 Huile sur toile 'L'Orée du bois avec brume' Emile 
Depasse (110x130 cm)

400 € 500 € 300 € 

5688 KLAUS Jos," Fleurs", huile sur toile signée pour Henry 
Schouten (110x85 cm)

600 € 800 € 400 € 

5689 DELDERENNE Léon (1864-1921), "Paysage avec 
fagotière", huile sur toile signée et datée de 1898 
(60x90 cm)

200 € 300 € 100 € 

5690 Paire de panneaux sculptés, Italie 16e "Le Purgatoire" 
(25x72 cm)

3000 € 4000 € 3000 € 

5693 STERPIN Paul né en 1931 huile sur toile " Jardin fleuri" 
(55x70)

80 € 120 € 50 € 

5694 Peinture école française XIXè, 'Portrait d'un officier 
dit Alexandre de Grasse tilly, huile sur toile (74x60 cm), 
cadre doré avec des feuilles d'or fin, signé F...Gérard 
en bas à droite de l'écran, (F et 3 points Gérard était 
un signe de son appartenance à l'époque à une loge 
franc-massonique) Alexandre de Grace-Tilly fréquentait 
lui aussi les loges maçonniques de Paris en même 
temps que François Gérard. Richement encadré (plus 
de 2000 euros). 

2000 € 3000 € 400 € 

5700 VALADON Suzanne (1865-1938), "Bouquet de roses et 
coquelicots", huile sur toile signée (65x55 cm)

20000 
€ 

30000 
€ 

20000 € 

5705 Série de 24 gravures par Pelly " Don Quichotte" (27 x 
30 cm)

200 € 300 € 200 € 

5706 BARRIERE A. paire de lithographies couleurs signées 
(48x88)

80 € 120 € 60 € 

5707 BASTIEN Alfred (1873-1955), dessin " Ypres 1914" 
(78x70 cm)

140 € 200 € 80 € 

5708 Huile sur toile signée" Femme nue" (64,5 x 54 cm) 200 € 300 € 160 € 

5709 Miroir patiné de style empire (175x100) 100 € 160 € 80 € 

5710 Miroir décoratif (100x62) 40 € 60 € 20 € 

5711 3 encadrements en mosaïque de verre signés "Cadelli" 300 € 400 € 200 € 
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5712 Miroir en écaille de tortue (70x60 cm) 100 € 160 € 100 € 

5713 Huile sur toile "Nature morte aux fruits" (40 x 130 cm) 80 € 120 € 50 € 

5714 Huile sur toile 'Vue de la Sambre' signée Emile 
Lammerse (66x100 cm)

140 € 240 € 100 € 

5715 Paul de la Boulaye (1849-1926), huile sur toile "Scène 
mythologique" (60x50 cm)

600 € 800 € 400 € 

5716 Huile sur toile 'Le Guichet' années '50 (50x60 cm) 100 € 140 € 80 € 

5717 Lot de 2 gouaches 'Personnage' signées Gaston Relens 
1909-2011, 2x (50x70 cm)

100 € 160 € 100 € 

5718 Huile sur panneau signée représentant l'armée 
Napoléonienne (66x66 cm)

80 € 120 € 50 € 

5719 Huile sur toile signée "Paysage du Sud" (90x120 cm) 100 € 160 € 100 € 

5720 Meullemans H 'Bateaux au port d'Anvers', huile sur toile 
(78x112 cm)

200 € 300 € 200 € 

5721 Lot de 3 peintures, huile sur toile 'Femmes africaines' 
(80x38 cm)

120 € 160 € 80 € 

5722 Gouache sur carton, signée, "Fermette" (48x63 cm) 60 € 80 € 60 € 

5723 Huile sur toile de 1963 signée " Paysage montagneux" 
ou " Troupeau et son berger en Macédoine" 1963 
(50x60 cm)

60 € 80 € 10 € 

5724 Miroir de style, peint (200x100 cm) 80 € 120 € 50 € 

5725 Procédé sur toile "Portrait de jeune femme" (72x54 cm) 40 € 60 € 10 € 

5726 Huile sur panneau signée 1936 'forêt en hiver' 
(70x88 cm)

60 € 80 € 20 € 

5727 Peinture sur toile "Nature morte aux fleurs" (70x54 cm) 100 € 160 € 40 € 

5728 Huile sur toile 'Lac' signée (46x64 cm) 80 € 120 € 10 € 

5729 Miroir sculpté de style (145x80 cm) 60 € 80 € 10 € 

5730 COSTANTINI D.(1940-2004), huile sur toile signée " Vue 
d'un lac" (50x70 cm)

160 € 200 € 80 € 

5731 Aquarelle signée " Bouquet" (58x48 cm) 60 € 80 € 40 € 

5732 Huile sur toile 'marins attablés' signée (46x35 cm) 80 € 120 € 50 € 

5733 Huile sur toile 'La brocanteuse' signée Emile Sacré 
1844-1882 (66x47 cm)

400 € 600 € 400 € 

5734 Huile sur toile 'Bouquet de fleurs' signée (60x50 cm) 100 € 160 € 50 € 

5735 Huile sur toile signée " Visage" (60x50 cm) 60 € 80 € 10 € 

5736 Paire de miroirs (73x62 cm) 140 € 200 € 140 € 

5737 Miroir doré Louis XVI (105x65 cm) 160 € 240 € 80 € 

5738 Miroir doré 19e, dessus coquille (H70x96 cm) 300 € 400 € 200 € 

5739 Miroir Louis XVI en bois sculpté, stuqué, peint et doré, 
un impact de balle (Ht.220 x 120 cm)

300 € 400 € 240 € 

5740 Série de 5 vitraux anciens (H158x82 et 63x82 cm) 100 € 160 € 40 € 

5741 Trumeau, cadre doré, signé (130x75 cm) 180 € 200 € 90 € 
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5742 HERMKENS C., peinture signée " Composition 
moderne" (huile sur toile de jute 135x115 cm)

500 € 700 € 500 € 

5743 Huile sur toile 'Marine' signée (80x100 cm) 80 € 120 € 10 € 

5744 Huile sur toile 'Le départ des nonnes' d'après Legout 
signée A. Lannoo (78x100 cm)

200 € 300 € 100 € 

5745 GAROT Louis Huile sur toile " Paysage avec village" (90 x 
100 cm)

100 € 160 € 100 € 

5746 Peinture sur plaque signée "Mer agitée" (54x100 cm) 80 € 120 € 60 € 

5747 Trumeau peint (H210x120 cm), petit manque 160 € 240 € 160 € 

5748 Miroir Napoléon III en stuc doré (160x100 cm) 140 € 200 € 60 € 

5749 Timmermans Jean 'Vue de Village', aquarelle 
(48x62 cm)

100 € 160 € 100 € 

5750 Trumeau en bois doré à décor d'une peinture 
romantique (H190X110 cm)

300 € 400 € 200 € 

5751 C.Vernet, gravure 'Chasse aux sangliers en Pologne' 
(70x80 cm)

80 € 120 € 50 € 

5752 Peinture, "Rivière en forêt", huile sur toile signée 
(80x100 cm)

140 € 200 € 60 € 

5753 Peinture "Nature morte aux oignons" (huile sur toile 
56x82 cm)

100 € 160 € 100 € 

5754 HOREMANS Jean (1682-1759), " Paysage lacustre", huile 
sur toile, peinture flamande, trous (85x100 cm)

3000 € 4000 € 1700 € 

5755 Trumeau de style Louis XV vers 1900, manque un 
médaillon (184x121 cm)

200 € 300 € 120 € 

5756 Natte Kuba en vannerie vers 1930 (170x100 cm) 80 € 120 € 80 € 

5757 Miroir doré ancien (165x115 cm) 200 € 300 € 100 € 

5758 Tissu encadré " Arbre aux oiseaux" (90x150 cm) 140 € 200 € 60 € 

5759 Fusain sur toile signé " La dame et le paon", à restaurer 
(107x67 cm)

400 € 600 € 200 € 

5760 Miroir Louis XV sculpté (130x90) 100 € 160 € 100 € 

5761 SWETERS, huile sur toile signée "Sous bois en 
automne" (100x80 cm)

80 € 120 € 10 € 

5762 Bevort J. (1917-1996), huile sur toile 'Scène de chasse de 
renard en hiver' signé (80x70 cm)

160 € 200 € 70 € 

5763 Huile sur toile, 'Bretonne', signée Moitroux (74x80 cm) 300 € 400 € 240 € 

5764 Chromolithographie "La Moisson" (43x84 cm) 60 € 80 € 10 € 

5765  F.Burzinc ?? Huile sur toile signée "Paysage de 
campagne"

60 € 80 € 10 € 

5766 Chromolithographie de Fernand Toussaint 
(H70X108 cm) 'Bruxelles, ville moderne'

60 € 80 € 50 € 

5767 Huile sur toile signée représentant l'armée 
Napoléonienne (60x80 cm)

80 € 120 € 50 € 

5768 Lot de 25 peintures signées T. Reniers 'Paysages', huile 
sur panneau (46x60 cm)

180 € 260 € 70 € 
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5769 Lot de 25 peintures signées T. Reniers 'Paysages et 
sous-bois',huiles sur panneau (38x61 cm)

180 € 260 € 70 € 

5770 RENIERS Tony (1923-2013), "Paysages", 23 huiles sur 
panneau signées (38x61 cm)

160 € 260 € 60 € 

5771 Lot de 25 peintures signées T. Reniers 'Paysages', huile 
sur panneau (50x65 cm)

140 € 200 € 70 € 

5772 Lot de 25 peintures signées T. Reniers 'Paysages', huile 
sur panneau (50x65 cm)

140 € 200 € 70 € 

5773 Lot de 25 peintures signées T. Reniers 'Paysages', huile 
sur panneau (50x60 cm)

140 € 200 € 70 € 

5774 RENIERS Tony (1923-2013), "Paysages", 25 huiles sur 
panneau signées (38x61 cm)

180 € 260 € 10 € 

5775 RENIERS Tony (1923-2013), "Paysages", 25 huiles sur 
panneau signées (38x61 cm)

180 € 260 € 10 € 

5776 Lot de 16 peintures signées T. Reniers 'Paysages', huile 
sur panneau (46x60 cm)

180 € 200 € 10 € 

5777 Lot de 25 peintures signées T. Reniers 'Paysages', huile 
sur panneau (50x60 cm)

140 € 200 € 10 € 

5778 Lot de 25 peintures signées T. Reniers 'Paysages', huile 
sur panneau (50x60 cm)

140 € 200 € 10 € 

5779 Lot de 25 peintures signées T. Reniers 'Paysages', huile 
sur panneau (50x60 cm)

140 € 200 € 10 € 

5780 RENIERS T. "Paysages" Lot de 26 huiles sur panneau 
(60x70 cm)

180 € 260 € 10 € 

5781 RENIERS T. "Paysages" Lot de 26 huiles sur panneau 
(60x70 cm)

180 € 260 € 10 € 

5782 RENIERS T. "Paysages" Lot de 26 huiles sur panneau 
(60x70 cm)

180 € 260 € 10 € 

5783 RENIERS T. "Paysages" Lot de 26 huiles sur panneau 
(60x70 cm)

180 € 260 € 10 € 

5784 RENIERS T. "Paysages" Lot de 25 huiles sur panneau 
(50x60 cm)

180 € 260 € 10 € 

5785 RENIERS T. "Paysages" Lot de 20 huiles sur panneau 
(50x65 cm)

180 € 260 € 10 € 

5786 RENIERS T. "Paysages" Lot de 19 huiles sur panneau 
(54x73 cm)

180 € 260 € 10 € 

5787 RENIERS T. "Paysages" Lot de 25 huiles sur panneau 
(50x60 cm)

180 € 260 € 10 € 

5788 RENIERS T. "Paysages" Lot de 25 huiles sur panneau 
(50x60 cm)

180 € 260 € 10 € 

5789 Lot de 27 peintures signées T. Reniers 'Paysages', huile 
sur panneau (50x70 cm)

180 € 260 € 10 € 

5791 Lot de 13 peintures signées T. Reniers 'Paysages', huile 
sur panneau (70x80 cm)

140 € 200 € 10 € 

5792 Grande plaque en cuivre repoussé 'Scène de danse' 
(85x155 cm)

100 € 160 € 50 € 

5793 Trumeau doré (pas de miroir) H170x50 cm 100 € 160 € 60 € 
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5794 Huile sur toile "Bouquet de Dahlias" 74x44 140 € 200 € 50 € 

5795 Huile sur panneau 20e " Vase de fleurs" (60x50) 160 € 200 € 100 € 

5796 Huile sur toile signée " Port de pêche" (40x50 cm) 60 € 80 € 10 € 

5797 VAN HUMBEEK H.1925, huile sur toile "Vue de village" 
(50x70 cm)

100 € 140 € 80 € 

5798 Miroir d'époque empire en acajou (170x107 cm) 2000 € 3000 € 2000 € 

5800 Miroir doré 19e dessus abimé (120 x 100 cm) 140 € 200 € 20 € 

5801 Miroir doré de style régence 80 € 120 € 60 € 

5802 Paule Bisman, peinture signée "Intérieur de sacristie", 
huile sur toile (58x48 cm)

80 € 120 € 10 € 

5803 Huile sur toile "Nature morte au livre ouvert et 
mappemonde" (50x60 cm)

100 € 160 € 60 € 

5804 Kende Geza 1889-1952, peinture "Portrait de fillette", 
huile sur toile (100x80 cm)

300 € 400 € 180 € 

5805 Aquarelle "Confidence d'un homme" (50x65 cm) 40 € 60 € 10 € 

5806 Gouache 'Nature morte au homard bleu' (52x44 cm) 
signée et datée '56

140 € 200 € 80 € 

5807 BODART Henry 1874-1940 potale murale éclairée par les 
cierges (85x40 cm)

60 € 80 € 10 € 

5808 Miroir à parclose doré, de style (95x65 cm) 100 € 160 € 100 € 

5809 Peinture sur toile signée "Vue sur la Lys" (trouée) 
80x100 cm

80 € 120 € 40 € 

5810 Grand tableau de déco style provençale (H125x90) 20 € 30 € 20 € 

5811 Miroir doré de style (185x100 cm) 200 € 300 € 100 € 

5812 Photo Ferrari 156 F1 'Sharknose' 1961 (25x86 cm) 80 € 120 € 40 € 

5813 HEYVAERT, peinture contemporaine signée (120x78 cm) 200 € 300 € 100 € 

5814 Huile sur toile signée et datée "Scène de danse 
africaine" (135x50 cm)

60 € 80 € 10 € 

5815 Peinture signée "Paysage" (huile sur toile 48x60 cm) 60 € 80 € 20 € 

5820 RATY Albert (1889-1970)," Paysage ardennais animé", 
huile sur toile (100x130 cm)

2000 € 3000 € 2000 € 

5821 ROB Gérard huile sur toile signée " Vue de la citadelle 
de Namur" (50x58)

80 € 120 € 40 € 

5822 Huile sur toile début 19e grisaille 'Cupidon en bacchus' 
(82x59 cm)

400 € 600 € 300 € 

5823 Huile sur toile marouflée 'Paysage lacustre' signée H. 
Mathys (65x100 cm)

300 € 400 € 100 € 

5824 Paire d'huiles sur toile, 'Scènes de pêcheurs', signées 
Gartner (80x50 cm)

200 € 300 € 200 € 

5825 Peinture signée Joseph Van Genegen 'Promenade sur 
la rivière' (huile sur toile 100X150 cm)

600 € 800 € 500 € 

5826 Huile sur toile 'Paysage' (50x70 cm) 200 € 300 € 10 € 

5827 COURTENS Herman (1884-1956), huile sur toile " Vase 
de fleurs" (80 x 100 cm)

400 € 600 € 300 € 
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5828 Peinture, "Ruisseau en forêt", huile sur toile (75x90 cm) 140 € 200 € 60 € 

5829 Huile sur toile 'Portrait d'ancêtre' (95x70 cm) 200 € 300 € 200 € 

5830 Guequier Georges 1878-1957 'Portrait de dame assise' 
huile sur toile (100x80 cm)

400 € 600 € 300 € 

5831 LAMBRICHS Edmond (1830-1887) huile sur toile 
"Portrait de la femme à l'ombrelle" (100x76 cm)

500 € 700 € 500 € 

5832 MEYER Georges (1859-1913) huile sur toile signée (90 x 
70 cm)

400 € 600 € 200 € 

5833 Dethier H. huile sur toile" Paysage du namurois" (110 x 
165 cm)

600 € 800 € 460 € 

5834 ROBERTI Albert (1811-1864) huile sur toile " Portrait de 
dame" signée et datée de 1857 

400 € 600 € 300 € 

5835 Huile sur toile " Portrait présumé de Madame Ninon 
de Lenclos 1620-1705, courtisane et femme de lettres 
française " attribuée à Nanteuil Robert (1623-1678) 
70x58 cm

3000 € 4000 € 2000 € 

5838 Ancien miroir à parcloses (H96 cmX50 cm) 200 € 300 € 100 € 

5839 Miroir vénitien 18e en bois doré, verres bleus (H110 x 
50 cm)

160 € 240 € 140 € 

5840 CHAPLIN Charles Josuah (1825-1891) huile sur toile 
"Extase" (75x50 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

5842 Corps de Christ en bois encadré (H40 cm) 60 € 80 € 30 € 

5843 Peinture 'Jeune femme appuyée à la barrière', huile sur 
toile (78x82 cm)

200 € 300 € 100 € 

5844 De Bergh Alphonse, huile sur toile signée 1877 'Le 
Dimanche matin' (H70X55 cm)

600 € 800 € 400 € 

5845 Huile sur toile "Portrait d'un éclésiastique" (100 x 80 cm) 160 € 220 € 100 € 

5846 Clémence BIRON, peinture "Nature morte aux citrons" 
(huile sur panneau 33x35 cm)

140 € 200 € 80 € 

5847 Peinture "Portrait de dame 19e" (huile sur toile 
83x63 cm)

300 € 400 € 300 € 

5848 Peinture sur soie, Ypres 1790, Médallon du drapeau des 
patriote (62x45 cm)

700 € 800 € 500 € 

5849 Peinture 'Jeune femme à l'oiseau' huile sur panneau 
(74x48 cm)

400 € 600 € 300 € 

5850 Huile sur panneau, école de Frans Hals 17e. Cachet en 
cire au dos " Portrait d'homme" (56 x 45 cm)

300 € 400 € 300 € 

5851 Huile sur toile 18e "Paysage féodal" (62 x 80 cm) 1500 € 2000 € 750 € 

5852 Paire de portraits 18e "Gentilhomme et dame de 
qualité" (huiles sur toile 83x67 cm)

1000 € 1500 € 800 € 

5853 JOMOUTON aquarelle signée " Vue de village animé" 
(20x30)

60 € 80 € 10 € 

5854 NOULET Edouard 1906 huile sur toile " Paire de 
portraits" (65 x 50m)

300 € 400 € 160 € 

5855 Huile sur toile marouflée," Marine", École française, 18e 
(50x70 cm)

80 € 120 € 10 € 
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5856 Huile sur toile,"Scène portuaire", signée au dos, École 
allemande, 18e (46x62 cm)

200 € 300 € 140 € 

5857 Miroir octogonal Boulle marqueté (H105x75 cm) 400 € 600 € 300 € 

5858 Huile sur panneau école ancienne "La rencontre" 
(127x22 cm)

100 € 160 € 100 € 

5859 Huile sur toile 'Rendez-vous de chasse' signée Jacobs 
(96x82 cm)

2600 € 3300 € 2600 € 

5860 Huile sur panneau 17e attribuée à Clairessens le jeune 
(H70x95 cm)

2000 € 3000 € 2000 € 

5861 Huile sur panneau 17e " Saint" (56 x 40 cm) 120 € 160 € 100 € 

5862 Huile sur toile "Scène de bivouac" monogramme pour 
Wouwerman (65x86 cm)

2000 € 3000 € 2000 € 

5863 Huile sur toile 'Evangélisation d'un indigène' début du 
19e (66x77 cm), petit manque

300 € 400 € 200 € 

5865 Paire de panneaux en bois sculpté et polychromé 
'Marie et Saint Jean', travail anversois vers 1600 
(42x24 cm et 41x26 cm)

1000 € 1400 € 600 € 

5866 Huile sur toile, 17e, 'Mère à l'Enfant' (34x26), (54x46 avec 
cadre)

260 € 300 € 180 € 

5867 Huile sur toile 'Copie de la Joconde', école Italienne 
17/18e, réentoilée, agrandi sur les bords, restaurations 
(63x80 cm)

400 € 600 € 400 € 

5868 Huile sur toile 'Christ', 17e (79x53 cm) 80 € 120 € 80 € 

5869 Huile sur panneau 'Saint Suaire', 16e (37x27 cm) 500 € 600 € 460 € 

5870 Miroir biseauté, encadrement doré ajouré (H135x91 cm) 300 € 400 € 200 € 

5871 Huile sur toile ancienne, 'Scène allégorie' du 18e, 
restauration (88x112 cm)

1200 € 1800 € 1200 € 

5872 Bas-relief "La nativité" panneau en bois sculptée, 17e 
(55x40 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

5873 Peinture attribuée à Antoine Wiertz, école Belge 'Jeune 
Femme en prière' (huile sur toile 63X51 cm)

800 € 1200 € 800 € 

5874 Peinture, huile sur toile d'après Heinrich Hofmann 
'Jésus dans le temple' signée L.Preussen (103x140 cm)

400 € 600 € 300 € 

5875 Huile sur toile " Portrait de Mathaeus de Morgus" 
(70x55)

300 € 400 € 300 € 

5876 Eglomisé (42x32 cm) 500 € 700 € 500 € 

5877 Huile sur carton " Paysage lacustre arboré" (16x26 cm) 60 € 80 € 20 € 

5878 Huile sur panneau 18e "Vierge à l'Enfant" (Ht.65x55 cm) 1200 € 1400 € 1000 € 

5879 A.Terwesten 1649-1711, huile sur toile 'Allegories' 
(95x65 cm), signé en bas à gauche

600 € 800 € 600 € 

5880 Huile sur toile 18e " Madonne" (67 x 54 cm) 140 € 200 € 100 € 

5881 Peinture 19e, 'Vierge à l'Enfant', huile sur toile (92x82 cm) 500 € 700 € 500 € 

5882 Peinture 'Fleurs', huile sur toile (68x54 cm) 80 € 120 € 20 € 

5883 MARTINI Max (1867-1920), huile sur toile signée 
(60x80 cm)

400 € 600 € 50 € 
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5884 SCHOUTEN Paul, huile sur panneau signée " Moutons" 
(60x70 cm)

200 € 300 € 100 € 

5885 I.Verheyden (1846-1905), huile sur panneau 'Charrue et 
boeufs' signée (14x22 cm)

120 € 160 € 50 € 

5886 Huile sur panneau d'acajou, peinture 19e " Moutons", 
quelques éclats 

140 € 200 € 80 € 

5887 BACKVIS Frans (1857-1926), huile sur panneau " Scène 
de basse cour" (12x20 cm)

80 € 120 € 50 € 

5888 Huile sur panneau " Paysage nocturne" (12 x 18 cm) 80 € 120 € 20 € 

5889 DENIS H., pastel " Marché aux fleurs sur la Grand-place" 
(24x24 cm)

80 € 120 € 50 € 

5890 Huile sur panneau signée 'Tajan' (H16X20 cm) 120 € 160 € 80 € 

5891 COLOT Robert (1927-1993), huile sur panneau " Clown 
au violon" (30x24 cm)

60 € 80 € 10 € 

5892 Peinture ancienne "Portrait d'homme" (huile sur 
panneau 33x24 cm)

60 € 80 € 60 € 

5893 EUGÈNE FICHEL Benjamin (1826-1895),"La Partie 
d'échecs", huile sur panneau signée et datée de 1860 
(32x40 cm)

800 € 1200 € 800 € 

5894 Peinture ovale "Portrait" (75x60 cm) 300 € 400 € 300 € 

5895 Huile sur toile 'L'Allégorie de la musique, muse de la 
danse' (55x45 cm)

900 € 1200 € 900 € 

5896 Huile sur panneau 'Le prisonnier' d'après l'oeuvre de 
Jean Léon Gérôme (29x50 cm), manques

400 € 600 € 240 € 

5897 VAN BELLINGEN Jan (1770-1928), huile sur panneau 18e 
signée "Le retour de pêche"

120 € 160 € 120 € 

5898 Paire de miroirs italiens en bois sculpté 18e, vitres 
gravées (H95x56 cm)

800 € 1200 € 800 € 

5899 Peinture,'Portrait de Louis Joseph Van Woumen, 
sénateur Dixmude (1778-1844)', huile sur toile 
(86x66 cm)

200 € 300 € 100 € 

5900 Huile sur toile ," Portrait d'ancêtre", 19e (84x65 cm) 200 € 300 € 200 € 

5901 VERHAS Jan (1834-1896), 'Petite fille à la poupée', huile 
sur panneau (47x37 cm) 

800 € 1200 € 800 € 

5902 Huile sur toile "Portrait de jeune gitane" (48 x 38 cm) 200 € 300 € 90 € 

5903 Peinture ovale "Portrait" (75x60 cm) 300 € 400 € 300 € 

5904 DE BRAEKELEER Ferdinand (1792-1883), 'La Bouderie', 
huile sur panneau (46x38 cm)

2000 € 3000 € 1800 € 

5905 Huile sur toile début 19e " Chasseurs en forêt" annoté 
Jules Van Marck à l'arrière (32x41)

200 € 300 € 200 € 

5906 DE NOTER Pierre-Frans (1779-1842), 'Fonderie de 
Mr.Hiser et porte d'Anvers à Gand', huile sur panneau 
signée, titrée et datée au dos (26x36 cm) 

300 € 400 € 300 € 

5907 Peinture attribuée à Salomon Rombouts, "Scène 
de campement animé", huile sur panneau, École 
hollandaise, 17e (61x85 cm)

6000 € 8000 € 3000 € 
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5908 Huile sur panneau," Scène mythologique", attribuée à 
Floris Frans (65x100 cm)

3000 € 4000 € 1500 € 

5909 LEFEBVRE Jules (1836-1911), huile sur panneau signée et 
datée 1870 "Diane surprise" (30 x 24 cm)

2000 € 4000 € 800 € 

5910 FRANCOIS Ange (1800-1872), 'Portrait de dame' ou 
'Elisabeth Steddy née Kemp', huile sur panneau signée 
et datée de 1838 (30x25 cm)

200 € 300 € 200 € 

5911 Huile sur toile " L'ordre de mission" (35x27) 200 € 300 € 200 € 

5912 MAGNUS C. huile sur toile signée " Nature morte" (55 x 
45 cm)

200 € 300 € 100 € 

5913 Peinture romantique, "Jeunes femmes aux fruits", huile 
sur panneau (63x47 cm)

800 € 1200 € 600 € 

5914 Encadrement doré (intérieur 32x51) 80 € 120 € 40 € 

5915 Encadrement doré (intérieur 38x28) 60 € 80 € 20 € 

5916 Huile sur panneau atelier de Frans Francken II (1581-
1642) " La multiplication des pains" (56 x 86 cm)

2000 € 3000 € 1500 € 

5917 Huile sur toile " La fée aux fleurs" (110x90) 600 € 800 € 400 € 

5919 Huile sur toile " Portrait d'homme" (80x60 cm) Cadre 
doré de style Louis XVI

200 € 300 € 70 € 

5920 Huile sur toile " Portrait d'homme" (80 x 65 cm) 200 € 300 € 100 € 

5921 Huile sur toile " Portrait de Grétry" anciennement 
attribuée à Ignace Van Bree, documentation à l'arrière 
(65x54)

600 € 800 € 600 € 

5922 Huile sur toile 'Portrait d'homme' (80x60 cm) 120 € 160 € 120 € 

5923 Genasa L., huile sur toile signée " Chien de chasse" (56 x 
41 cm)

100 € 160 € 80 € 

5924 Peinture "Portrait armorié - Enfant à la colombe" (huile 
sur toile 60x50 cm)

200 € 300 € 160 € 

5925 Huile sur toile 18e, école belge " Allégories d'alchimistes" 
(50 x 80 cm)

400 € 500 € 300 € 

5926 Huile sur toile " Le bal masqué" monogrammé pour 
Louis Joseph Watteau (50x58)

800 € 1200 € 800 € 

5927 Peinture 19e 'Paysage avec drève animée', huile sur toile 
(50x64 cm)

160 € 240 € 140 € 

5928 Encadrement en placage d'ébène avec reproduction 
(Int.60 x 44 cm)

60 € 80 € 10 € 

5929 Peinture, huile sur toile 'chien couché' 19e (29x45 cm) 100 € 160 € 100 € 

5930 Huile sur toile 'Jeune fille' signée daté 1846 (59x42 cm) 140 € 200 € 100 € 

5931 MUSIN Auguste (1852-1923), huile sur toile " Vue de la 
plage avec voiliers et pêcheurs, La Panne" (30x45 cm)

600 € 800 € 500 € 

5932 Paire d'huiles sur toiles signées 19e " Paysage" (35x23) 200 € 300 € 200 € 

5933 Huile sur panneau en chêne, peinture ancienne " Repas 
de mousquetaires" (48x64 cm)

1500 € 2000 € 1200 € 

5934 VAN ESBROECK 1893 huile sur toile signée " Portrait de 
dame" (52 x 41 cm)

200 € 300 € 120 € 

5935 Huile sur toile, 'Nature morte au lièvre' (60x50 cm) 60 € 80 € 10 € 
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5936 Huile sur panneau " Portrait d'une enfant" (50 x 36 cm) 60 € 80 € 10 € 

5937 Peinture 18e, 'La Halte', huile sur toile (47x56 cm) 400 € 600 € 220 € 

5938 Huile sur toile, ancêtre du 19e (50x40 cm) 80 € 120 € 80 € 

5939 Miroir 19e (64 x 35 cm) 80 € 120 € 50 € 

5940 Huile sur panneau 'Scène d'intérieur' signée A. 
Pelemans (60x50 cm)

100 € 160 € 50 € 

5941 Huile sur toile "Portrait de Mlle Claire Demeuse" (92x62) 300 € 400 € 300 € 

5942 Huile sur panneau signée et datée 1888 " Vanité, l'avare 
et la mort" (31x40 cm)

200 € 300 € 160 € 

5943 Peinture début 19e "Scène avec personnages 
orientalistes" (huile sur toile 54x43 cm)

160 € 240 € 60 € 

5944 Huile sur panneau, peinture hollandaise, porte une 
plaque Koekkoek (32x40 cm)

400 € 600 € 300 € 

5945 Huile sur panneau parqueté " Paysage animé" 
anciennement attribuée à David Teniers (56x42)

600 € 800 € 600 € 

5946 LAUDY Jean (1877-1956), huile sur panneau " Table 
fleurie" (52x62 cm)

300 € 400 € 300 € 

5947 Huile sur toile, " Trophée de chasse", peinture ancienne 
(88x118 cm)

1000 € 1600 € 800 € 

5949  Félix Ter Linden, 'Portrait', huile sur toile, signée à 
l'arrière (140x90 cm), restauration

300 € 400 € 160 € 

5950 Huile sur toile 'Paysage' signée Elsen Alfred (54x80 cm) 400 € 600 € 360 € 

5951 Peinture, huile sur toile (65x100 cm) signée H. Mathys 
'Paysage avec fermière et ses poules' gros cadre doré 

200 € 300 € 140 € 

5952 DANDOY (1885-1977), huile sur cuivre " La Plante" (13x18) 100 € 160 € 100 € 

5953 Huile sur toile 'Plage' signée Stefani (18x27 cm) 100 € 160 € 100 € 

5954 Huile sur panneau 'Pêches' signée A.L. Dampierre 1899- 80 € 120 € 50 € 

5955 Estampe de Léonor Fini (15x23 cm) 'Chat fâché' 60 € 80 € 30 € 

5956 Dessin aquarellé " Petit déjeuner au lit" (15 x 20 cm) 80 € 120 € 20 € 

5957 THOMAS Henri Joseph (1878-1972) "Jeune femme 
endormie", huile sur panneau (24x28 cm)

200 € 300 € 160 € 

5958 DARVILLE Alphonse (1910-1990) "Pot en Jersey", non 
signé, huile sur panneau (18,5X15 cm)

80 € 120 € 10 € 

5959 Peinture sur cuivre, Les Toucans signée Narzul 
(27x20 cm)

60 € 80 € 20 € 

5960 Peinture orientale "Scène de bataille" huile sur panneau 
(18x12,5 cm)

80 € 120 € 30 € 

5961 Huile sur panneau 'Scène de bataille' 17e (56X91,5 cm) 600 € 800 € 460 € 

5962 Christ en ivoire sculpté, Flandres, 17e dans un cadre 
sculpté et doré (H Christ 41 cm), petit manque à 1 doigt, 
expertise et certificat CITES joints

4000 € 5000 € 2400 € 

5963 Ven Holewick Ten Heule L., huile sur toile armoriée 
"Portrait d'homme" (100 x 80 cm), trous

200 € 300 € 90 € 

5964 Portrait ovale, 'Dame', huile sur toile (73x60 cm) 200 € 300 € 100 € 
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5965 CARABAIN Jacques (1834-1933), huile sur panneau 
signée " Paysage animé" (58x42 cm)

2000 € 3000 € 2000 € 

5966 Anonyme 18e '88-79, huile sur toile marouflée 
'Chérubins'

300 € 400 € 300 € 

5967 Huile sur toile 17e "Paysage animé" (85 x 120 cm) 2000 € 3000 € 2000 € 

5968 Miroir de style Louis XV en bois doré (H115x60 cm) 140 € 200 € 80 € 

5969 Miroir en résine dorée (105x65 cm) 60 € 80 € 10 € 

5970 Peinture," Moutons", huile sur toile signée (Ht.40x55 cm) 1200 € 1400 € 1000 € 

5971 Huile sur panneau 'Paysage' du 19e (35x44 cm) 100 € 200 € 100 € 

5972 Huile sur panneau 'Paysage' signée (25x35 cm) 60 € 80 € 50 € 

5973 KLAAS Jos pour Henry Schouten (1857-1927), huile sur 
toile signée " Poules" (45 x 60 cm)

200 € 300 € 100 € 

5974 Boehm Eduard 1830-1890 'Paysage animé' huile sur 
toile (72x100 cm)

600 € 800 € 500 € 

5975 DAMSTRA, huile sur toile signée " Famille de canards au 
bord du lac" (40 x 60 cm)

200 € 300 € 100 € 

5976 HAGEMANS Maurice (1852-1917), pastel " Berger et son 
troupeau" (65 x 97 cm)

300 € 400 € 200 € 

5977 Huile sur toile 'Nature morte' signée Duval (60x90 cm) 160 € 240 € 160 € 

5978 Rembrandt (1606-1669), gavure ancienne (8,5x4,5 cm) 100 € 160 € 80 € 

5979 Lot de 3 dessins perses (2 encadrés 17x9,5) 80 € 120 € 40 € 

5980 Lot de 2 miniatures perses sur carton (4x13 cm) 60 € 80 € 40 € 

5981 Cadre avec relique toile de Sainte Mère daté 1724 (13x11) 80 € 120 € 10 € 

5982 Huile sur panneau signée " Scène de fête africaine" 
(28x40)

200 € 300 € 200 € 

5983 BRUNIN Léon (1861-1949), huile sur panneau marouflé 
"Effet de lune" Anvers 1897 (20x28 cm)

60 € 80 € 10 € 

5984 Jean-Baptiste Fauvelet, huile sur panneau, 2x 'Joueur 
de bilboquet (12x8 cm)

200 € 300 € 200 € 

5985 Huile sur panneau, " Nature morte à la cuirasse" 
(21x13 cm)

80 € 120 € 50 € 

5986 Lot de 5 aquarelles " Créations de mode" (30 x 24 cm) 140 € 200 € 80 € 

5987 Lot de 3 dessins de mode Jean Eden 1970, Gopy et 
Roger Wild (30x20 cm et 20x10 cm)

60 € 80 € 10 € 

5988 Lot de 2 publicités vers 1900 (35 x 27 cm) 60 € 80 € 20 € 

5989 Claus, dessin aquarellé signé " Robes du soir" (35 x 
26 cm)

60 € 80 € 20 € 

5990 Gravure ancienne d'après Durer (30 x 23 cm) 200 € 300 € 100 € 
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Peintures

Lot 6216 

Peinture, "L'Escalier vers la plage'', 
huile sur toile signée Paul Frans (46x55 cm)

  1.000€ / 1.500€

Scannez ce QRCODE 
avec un smartphone 
Tous les lots en ligne
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6000 VERHEYDEN Isidore (1846-1905)," Promeneur en sous 
bois", huile sur toile signée (35x30 cm)

400 € 600 € 400 € 

6001 LE ROY Hyppolyte huile sur toile signée " Les 
tanneurs", petits accidents (90x115)

300 € 400 € 200 € 

6002 Panneau de carrelages vintage signé Lumen 
(95x45 cm)

80 € 120 € 50 € 

6003 Huile sur panneau signée " Paysage" (10x13) 20 € 30 € 20 € 

6004 Peinture 18e "Scène de buveurs" (huile sur toile 
19x21 cm)

80 € 120 € 60 € 

6005 Tableau 'Sous bois' signé (H24X36 cm) 80 € 120 € 80 € 

6006 Aquarelle 'Paysage' signée Marie Howet (33x26 cm) 100 € 160 € 100 € 

6007 ROPS lot de 2 gravures (12x8 cm) 80 € 120 € 30 € 

6008 Peinture, huile sur panneau "Scène orientaliste", 
signée (18x30 cm)

140 € 200 € 100 € 

6009 Huile sur panneau, peinture flamande ancienne 
"Scène de cabaret" (30x24)

300 € 400 € 240 € 

6010 SCHOLLAERT Alfred (1905-1987), " Portrait d'homme", 
huile sur panneau (31x23 cm)

140 € 200 € 30 € 

6011 Huile sur panneau 'Paysage" signée José Wolff 
(25x35 cm)

100 € 160 € 100 € 

6012 Huile sur panneau 'Brebis' (33x40 cm) signée 80 € 120 € 10 € 

6013 BOULENGER Hippolyte (1837-1874), "Le Peintre en 
sous bois", huile sur toile monogrammée H.B pour 
'Boulanger Hypolite' (30x40 cm)

400 € 600 € 400 € 

6014 Peinture "Portrait de jeune homme" (huile sur carton 
26x24.5 cm)

60 € 100 € 40 € 

6015 DEGAS E. 1834-1917 série de 3 gravures + certificat 
d'authenticité (12 x 9 cm- 14 x 10 cm - 16 x 21 cm)

260 € 300 € 80 € 

6017 NOULET Edouard (1873-),"Vue de plage aux voiliers", 
huile sur toile marouflée sur panneau (16x32 cm)

80 € 120 € 30 € 

6018 TENIERS David (1610-1690), "Fête villageoise", eau-forte 
signée (20x23.5 cm)

140 € 200 € 10 € 

6019 Meunier Constant 1831-1905, huile sur toile signée " 
Femme assise devant son poêle " (40 x 32 cm)

600 € 800 € 400 € 

6020 Huile sur panneau 'Visages' signée Michel Jamsin 1975 
(30x50 cm)

100 € 160 € 20 € 

6021 Jonâs Martin 1924-1996, huile sur toile signée " Le 
gardien et le chien" (41 x 24 cm)

400 € 600 € 200 € 

6022 Gouache napolitaine (16,5 x 24 cm) 140 € 200 € 70 € 

6023 Peinture ancienne,"Couple dans un salon", huile sur 
panneau (40x34 cm)

200 € 300 € 120 € 

6024 Huile sur panneau 'Homme à la casquette' signée au 
dos (25x25 cm)

80 € 120 € 60 € 

6025 Raty Albert 1889-1970, " Village ardennais", huile sur 
toile, petit manque (24 x 33 cm)

400 € 600 € 300 € 

6026 DELMOTTE Marcel (1901-1984), "Résurection", huile sur 
panneau (21x17 cm)

300 € 400 € 240 € 
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6027 Huile sur panneau 'Paysage de marine avec une 
plaquette' H. Gudin (13x19 cm)

160 € 200 € 120 € 

6028 Peinture 19e, huile sur toile "Chasse à l'ours" (40x30 cm) 400 € 600 € 400 € 

6029 Peinture ancienne, "Mousquetaires à table", huile sur 
panneau (34x40 cm)

260 € 330 € 50 € 

6031 BERCHMANS Emile (1867-1947), " Barque au 
crépuscule", huile sur panneau (20x29 cm)

140 € 200 € 80 € 

6032 Huile sur panneau, Paysage côtier signée 100 € 140 € 60 € 

6033 Huile sur cuivre " La fuite en Egypte" suiveur de Paul 
Bril, cadre 18e (18x22 cm)

500 € 700 € 500 € 

6034 Huile sur panneau 'Paysage en bord de canal' signée 
Paul Mathieu (40x55 cm)

600 € 800 € 400 € 

6035 HOBO Wagner huile sur panneau signée " Homme à 
la pipe" (30 x 25 cm)

140 € 200 € 80 € 

6036 DRATZ Fernand eau forte 79/150 " Ex libris 1922" 
(18x8 cm)

40 € 60 € 10 € 

6037 Huile sur panneau 19e " Paysage fluvial animé" (24x28) 200 € 300 € 160 € 

6038 Peinture "Le joueur de cornemuse dans la taverne" 
(huile sur panneau 27x22.5 cm)

200 € 300 € 100 € 

6039 Peinture ancienne, 'Paysage animé', huile sur panneau 
(28x28 cm)

140 € 200 € 50 € 

6040 Peinture, "Fleur, blé et escargot", huile sur panneau 
(14x20 cm)

80 € 120 € 30 € 

6041 Cadre " Chien et enfant", procédé sur verre (20x27) 40 € 60 € 10 € 

6042 Peinture impressionniste "Homme lisant le journal" 
(huile sur panneau 34,5x27 cm)

40 € 60 € 20 € 

6043 Huile sur panneau d'après Rubens " La sainte famille" 
(17x21 cm)

300 € 400 € 200 € 

6044 Duyck, huile sur toile signée "Cavalier" (32 x 30 cm) 200 € 300 € 200 € 

6045 Grande peinture abstraite scandinave (50x160) 80 € 120 € 60 € 

6046 Huile sur panneau ' Jardin fleuri' signée (15x24 cm) 100 € 160 € 100 € 

6047 Huile sur toile, " Scène champêtre", signée 'DEL 
ACQUA',1888 (23 x 83 cm) 

200 € 300 € 140 € 

6048 Aquarelle signée Koster 1928 'Paysage fleuri sur fond 
d'église'(27x35 cm)

80 € 120 € 10 € 

6049 Rops Félicien estampe " Les sonnets du docteur" 
1884 signée en rouge (13x9 cm)

80 € 120 € 30 € 

6050 Aquarelle 'Paysage campagne signé Scoriel' (25x35 cm) 80 € 120 € 60 € 

6051 Huile sur toile, peinture ancienne monogrammée H.A. 
" Scène de patinage sur glace" (30 x 44 cm)

300 € 400 € 200 € 

6052 Huile sur toile," Scène de marché", peinture 
hollandaise 19e (40 x 52 cm)

300 € 400 € 280 € 

6053 Peinture "Portrait 18e" (huile sur toile 45x37 cm) 100 € 160 € 40 € 
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6054 Peinture 19e signée, huile sur panneau (20x28 cm) 
'Scène de genre'

140 € 200 € 100 € 

6055 BERTIN 'Jeune femme au panier de fleurs' huile sur 
panneau (35x23 cm)

300 € 400 € 200 € 

6056 Armand JAMAR (1870-1946), peinture signée "Vue 
d'étang" (huile sur panneau 27x19 cm)

40 € 60 € 20 € 

6057 Huile sur toile 'Les amants et la grand mère' 
(H22X20 cm)

160 € 200 € 120 € 

6058 Peinture 19e "Paysage" (huile sur panneau 31x26 cm) 30 € 40 € 20 € 

6059 Huile sur toile 'Portrait armorié' (106x86 cm), 
restauration

300 € 400 € 160 € 

6060 Miroir Murano (H100X100 cm) 600 € 800 € 200 € 

6061 ELSEVIERS R., huile sur panneau signée et datée 1967 
"Portrait de femme nue" (100x80 cm)

700 € 900 € 500 € 

6062 BARON Théodore (1840-1899) huile sur toile " Paysage 
du Condroz" (65x91 cm)

300 € 400 € 200 € 

6063 Huile sur panneau 'Vue d'une place' (14x20 cm) 40 € 60 € 10 € 

6064 Huile sur panneau 19e " Moutons et poules" (18x27 cm) 200 € 300 € 200 € 

6065 Huile sur panneau 'Paysage enneigé' signée école 
hollandaise du 19e (19x26 cm)

600 € 800 € 550 € 

6066 BOWER S. Huile sur panneau signée " Vue rurale" (12 x 
17 cm)

100 € 160 € 100 € 

6067 REICH huile sur panneau signée "Femme au sous 
bois" (22x17 cm)

80 € 120 € 60 € 

6068 Huile sur panneau 'Paysage' signée M. De Rakowsry 
1882-1947 (30x35 cm)

200 € 300 € 160 € 

6069 Fontallard Henri Gérard 1798-1825, "Scène de genre", 
aquarelle signée (17x14 cm)

80 € 120 € 50 € 

6070 Peinture signée 'Bateaux et barques', huile sur 
panneau bombé (22x27 cm), bel encadrement

200 € 300 € 90 € 

6071 Huile sur toile " Paysage lacustre" (14 x 25 cm) 80 € 120 € 50 € 

6072 Boyadjian Micheline Evrard 1923-2019, 'Village Breton', 
gouache signée sur papier (15x36 cm)

200 € 300 € 140 € 

6073 Huile sur toile, "Bouquet de fleurs", École chinoise 
signée et datée 76 (34 x 24 cm)

80 € 120 € 30 € 

6074 HEINTZ Richard (1871-1929), " Paysage ardennais", huile 
sur toile datée de 1919 (38 x 46 cm)

300 € 400 € 300 € 

6075 Sanguine de l'école Rubens " Pied" (17 x 21 cm) 200 € 300 € 140 € 

6076 Huile sur panneau ancienne école italienne "Anes à la 
fontaine" (18 x 27 cm)

100 € 160 € 50 € 

6077 Howet Marie (1897-1984), huile sur panneau signée " 
Maisons à Saint Pierre" (15 x 21 cm)

80 € 120 € 50 € 

6078 Huile sur panneau, peinture ancienne " Paysage rural" 
(42 x 52 cm)

140 € 200 € 80 € 

6079 Peinture 17e 'Vue de Venise' huile sur toile (26x35 cm) 300 € 400 € 300 € 
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6080 Leickert Charles 1816-1907," Les patineurs", huile sur 
panneau signée en bas à gauche (24 x 38 cm)

500 € 700 € 200 € 

6081 Petit tableau avec moutons et canards (huile sur 
panneau 18x24 cm)

400 € 600 € 360 € 

6082 Brouwers Jules 1869-1955 'Nature morte à la Vierge' 
huile sur panneau (27x21 cm)

60 € 80 € 10 € 

6083 Tera-gravure signée Corneille 04 " Femme au chat" 
(36 x 31 cm)

1500 € 2000 € 1000 € 

6084 Huile sur toile 'Portrait d'un jeune homme du 19e' 
(21x17 cm)

60 € 80 € 10 € 

6085 Peinture, 'Mousquetaire à la guitare', huile sur toile 
(35x27 cm)

140 € 200 € 50 € 

6086 Aquarelle moderne de Pierre Clarebout (20x20 cm) 80 € 120 € 80 € 

6087 Huile sur toile " La plage" (21 x 26 cm) 60 € 80 € 10 € 

6088 Van Audenhoven Joseph 1825-1900, huile sur panneau 
(33x28 cm), 'La marchande de fleurs'

400 € 600 € 240 € 

6089 Huile sur panneau attribuée à Théodore Van Thulden 
(1606-1669) "Fête d'enfants" (30 x 24 cm)

1500 € 2000 € 1000 € 

6090 Huile sur panneau " Femme endormie" (18 x 27 cm) 140 € 200 € 120 € 

6091 Huile sur panneau " Bord de mer animé" (16 x 28 cm) 140 € 200 € 80 € 

6092 Huile sur panneau "Paysage avec carriole" 80 € 120 € 20 € 

6093 BASECQ Fernand (1866-1961), huile sur toile " Paysage 
en Flandre" ancienne collection de Beukelaer à Anvers 
(80 x 100 cm)

200 € 300 € 200 € 

6094 Peinture 'Paysage champêtre' huile sur toile 
(75x95 cm)

300 € 400 € 240 € 

6095 VAN HER Carlo (1884-1960) huile sur panneau datée 
1942 "Fleurs" (25x28 cm)

40 € 60 € 20 € 

6096 Paire de paysages enneigés, huile sur panneau 
(13x24 cm)

140 € 200 € 80 € 

6097 Huile sur panneau 'Paysage' signée Alphonse Blomme 
1889-1279 (23x29 cm)

40 € 60 € 10 € 

6098 STEVENS Alfred (1823-1906) Huile sur bois " Jeune 
fille à la poupée" issu de la collection de feu général 
Jacques Willems 

400 € 500 € 200 € 

6099 Jean Colin, huile sur panneau (39x54 cm) 'L'heure du 
thé'

1500 € 2000 € 1500 € 

6100 CORNEILLE 1922-2010 lithographie signée " Couple" 
(37 x 27 cm)

100 € 200 € 100 € 

6101 Chaidron Jacques huile, sur panneau " Composition 
géométrique" (24 x 30 cm) + livre " Chaidron" par 
Stéphane Rey

160 € 240 € 140 € 

6102 WOLVENS Henri Victor (1896-1977), deux dessins 
(25x20 cm)

40 € 60 € 20 € 

6103 André Hallet, huile sur panneau 'Vue de canal' 
(33x40 cm)

200 € 300 € 200 € 
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6104 Dessin signé " Tête de cheval" (19 x 9 cm) 100 € 160 € 60 € 

6105 Gilsoul Hopp, aquarelle signée "Intérieur de cour" 
(30x37 cm)

60 € 80 € 50 € 

6106 Aquarelle " Portrait de dame" (20x17) 200 € 300 € 180 € 

6107 MIRO Joan lithographie " Composition" (20x27 cm) 40 € 60 € 20 € 

6108 Peinture à restaurer,"Homme au beret", huile sur 
panneau (32x25 cm)

80 € 120 € 40 € 

6109 Huile sur panneau 'Chien dans la campagne' signée 
(20,5X25,5 cm)

100 € 160 € 50 € 

6110 DEPOOTER Frans, huile sur toile signée "Paysage 
champêtre" (16x20 cm)

60 € 80 € 40 € 

6111 3 livres " Citations du président Mao-Tsé-Toung" dont 
une dédicacée par lui-même et datée 1-2-69

140 € 200 € 140 € 

6112 Huile sur toile signée " Paysage aux fagotteurs" (26x32) 140 € 200 € 100 € 

6113 Huile sur panneau 'Paysage' signée A.L Dampierre 
1899- (23x35 cm)

80 € 120 € 50 € 

6114 DESMARETS Robert (1929- ), huile sur toile, Marine 
(24x30 cm)

160 € 240 € 120 € 

6115 Huile sur toile attribuée à Charles Ernest Smets (1909-
?), marouflée sur carton "Nu de dos" (28x20 cm)

40 € 60 € 20 € 

6116 VAN BEERS Jan 1852-1927 huile sur panneau "Paysage 
au mulet"(26 x 34 cm)

300 € 400 € 240 € 

6117 HAGEMANS Maurice (1852-1917), "Meneuse d'oies à 
Ghooz", aquarelle (30x50 cm)

200 € 260 € 160 € 

6118 CLAUSE L. huile sur toile signée " Travail rural" 
(30x40 cm)

160 € 200 € 50 € 

6119 Plaque émaillée de François II, Roi de France 
(18x13 cm)

200 € 300 € 140 € 

6120 Lancon Auguste 1836-1887, gravure signée " Lionne 
Senegal" (11x18)

40 € 60 € 20 € 

6121 Van Bol Georges 1904-1984, huile su panneau signée " 
Paysage" (32x29 cm)

40 € 60 € 20 € 

6122 Van Biesbroeck Jules Pierre 1873-1965 ' Bord de mer', 
huile sur panneau (H28X37 cm)

160 € 240 € 140 € 

6123 HAGEMANS Maurice (1852-1917), huile sur panneau 
signée "Retour du troupeau de vaches" (26x42 cm)

200 € 400 € 200 € 

6124 Miroir Art déco en bois poli (H130x100 cm) 140 € 200 € 80 € 

6125 VAN HUFFEL Frans, huile sur toile signée "Canal de 
l'Allée verte" (80x120 cm)

200 € 300 € 160 € 

6128 THYSEBAERT Emile (1873-1963), huile sur toile "Portrait 
d'homme" (70x65 cm)

140 € 200 € 80 € 

6129 Série de 4 photographies d'avions Sabena (40x120) 300 € 400 € 200 € 

6130 Peinture signée Dekleyn J. (95x70 cm) 'Trophée de 
chasse'

300 € 400 € 240 € 

6131 Haas willibord 1938, sérigraphie (H75X65 cm) 80 € 120 € 40 € 
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6132 M. De Vries, huile sur panneau 'Nofreteté' tête de 
pharaon 18e dynastie, signée (70x60 cm)

200 € 300 € 160 € 

6133 TIMMERMANS Henri (1858-1942)," Joueurs de carte", 
huile sur toile signée (49x58 cm)

600 € 800 € 600 € 

6134 Huile sur carton 'Le Cirque' signée (54x66 cm) 100 € 160 € 50 € 

6135 Peinture moderne 'Composition' signée Jacques 
Weyer 1996 (81X92)

400 € 600 € 200 € 

6136 Gravure " La descente de la croix" (H70 x 50 cm) 40 € 60 € 10 € 

6137 MONIC Daniel (1948-2015), lithographie épreuve 
d'artiste (50x65 cm) + livre + 1 eau forte (60 x 45 cm)

120 € 160 € 120 € 

6138 Peinture égyptienne (54x172) 800 € 1200 € 700 € 

6139 Huile sur panneau signée et datée "Femme à la rose" 
(125x95)

1000 € 1300 € 500 € 

6140 BURKE H.A (1852-1942), huile sur toile " Jeune fille de 
campagne" (77x64 cm)

1000 € 1500 € 500 € 

6141 Huile sur toile " Portrait de jeune femme" (85x70) 500 € 700 € 300 € 

6142 Huile sur toile " Portrait de famille" (30x95) 1000 € 1300 € 500 € 

6143 Huile sur toile "Arrivée aux cieux (153x100) 1000 € 1300 € 500 € 

6144 GUILLAUMIN Armand (1841-1927) huile sur panneau " 
Pêcheurs aux environs de la Bastille" 2 petits éclats 

4000 € 6000 € 4000 € 

6145 Paire de gravures anciennes équestres aquarellées " 
L'aimable" et "La bonne force" (Cadres 40 x 47 cm)

140 € 200 € 100 € 

6170 Olivier De Schrijver (né en 1958), école belge , Ode's 
Design - Editeur Comme Chez Vous Art - 1 miroir 
"Hommage à Line 30 nuances de noir" signé et 
numéroté 18/24 (Ø90 cm) l'arrière du miroir est en 
velours

800 € 1200 € 600 € 

6171 Dessin monogrammé et signé "Femme nue" 
(65x37 cm)

50 € 70 € 50 € 

6172 Olivier De Schrijver (◦1958), école Belge, Ode’s Design 
– Editeur Comme Chez Vous Art, 1 miroir 'Coeur de 
l'Océan' couleurs du monde, l'arrière du miroir en 
velours (+/-66X100 cm) signé et numéroté 11/24

700 € 900 € 460 € 

6173 Lejeune Frank, huile sur papier, paire de tableaux 200 € 300 € 260 € 

6174 MATISSE Henri lithographie " La tristesse du Roi" (100 x 
75)

400 € 600 € 260 € 

6175 Théo HUMBLET (1919-2006), peinture signée et datée 
1995 "Composition avec personnages" (huile sur 
panneau 76x51 cm)

80 € 120 € 60 € 

6176 Huile sur toile, 'Nu de dos', signée 'Bogaert' (80x50 cm) 160 € 200 € 100 € 

6177 De Groote Georgette, lot de 3 lithographies (66 x 
45 cm)

100 € 160 € 50 € 

6178 TRIKI B.1958 huile sur panneau signée " Pas d'intitulé" 
(100x100)

200 € 300 € 140 € 

6179 Maurice Musin, peinture signée "Profil de jeune fille" 
(24x24 cm)

120 € 160 € 120 € 
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6180 Musin Maurice né en 1939, huile sur panneau " Les 
chevaux de course" (130 x 100 cm)

1000 € 1500 € 800 € 

6181 SOMVILLE Roger gravure signée et numéroté 
"Arlequin" (75x55)

200 € 300 € 180 € 

6182 LITTH, peinture signée "Paysage fantastique" (huile sur 
panneau 70x50 cm)

50 € 70 € 40 € 

6183 Calder Alexander lithographie couleur "Arbre 
asymétrique" (80 x 56 cm)

200 € 300 € 160 € 

6184 ALECHINSKY P. sérigraphie " Mobilier urbain" (70x65) 2600 € 3000 € 1500 € 

6185 Huile sur toile 'Chanteur' signée Roger Dudant 
1929-2008 et datée 1975 (89x146 cm), petit manque 

600 € 800 € 600 € 

6186 Peinture, 'La Danse', huile sur panneau (61x41 cm) 60 € 80 € 10 € 

6187 'Nu assis' signé Jamart, huile sur toile maroufflée 
(40x32 cm)

80 € 120 € 40 € 

6188 DAVAUX Robert (1885-1965), " Nu assis", dessin signé et 
daté de 1913 (71x51 cm)

140 € 200 € 100 € 

6189 Suzanne Fabry 'Nadine', huile sur panneau (68x58 cm), 
provenance de l'artiste 

200 € 300 € 100 € 

6190 Suzanne Fabry 'Julie', huile sur toile (64x54 cm) 200 € 300 € 100 € 

6191 SOMVILLE, lithographie signée 'Portrait' (77x57 cm) 80 € 120 € 10 € 

6192 Gravure Folon "le Funambule" (75x55 cm) 60 € 100 € 50 € 

6193 Pastel signé Karabitian "Nu en bleu" (88x68 cm) 120 € 160 € 70 € 

6194 Antoon Mortier, huile sur panneau "L'anniversaire du 
pêcheur retraité, 2002" (65x67 cm)

200 € 300 € 140 € 

6195 Huile sur toile monogrammée CT (80x110 cm) 40 € 60 € 10 € 

6196 Affiche de Man Ray 1966 Los Angeles County" L'heure 
de l'observatoire-Les amoureux" (56x94)

80 € 120 € 20 € 

6197 OERTEL Eberhard (1937-2019), huile sur toile, datée de 
1971

200 € 300 € 200 € 

6198 Mara Pol 1920-1998, imprimé? sur papier 'Les fleurs 
du désert' 1984, étiquette expo Campo en 1998 
(110x72 cm)

400 € 600 € 300 € 

6199 Miroir "Soleil" à double corolle en bois vers 1900 
(Ø80 cm)

400 € 600 € 300 € 

6200 P. Vandenberg 1952-2009, lithographie rehaussée 'Jour 
de l'intranquilité' (45x35 cm)

100 € 200 € 60 € 

6201 Magritte, lithographie HC 'Ceci n'est pas une pipe' 
(12x10 cm)

400 € 600 € 300 € 

6202 César Baldaccini 1921-1998, dessin au bic sur papier 
(29x20 cm)

200 € 300 € 100 € 

6203 Cadre avec 4 dessins originaux de Pierre Kroll liés à la 
2e guerre du Golf daté 16/3/2003 (38x54 cm)

240 € 280 € 200 € 

6204 PEROT Luc (1922-1985), "À l'Atelier", huile sur toile, 
provenance Galerie Albert 1er à Bruxelles (50x60 cm)

500 € 700 € 500 € 

6205 TOUSSAINT Simone (1940-2004), ''Il était une fois", 
huile sur toile (120x150 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 
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6206 Huile sur toile "Femme au miroir" cachet de Pol 
Parmentier (99x78 cm)

400 € 600 € 400 € 

6207 Huile sur toile signée " Composition abstraite" 
(45x55 cm)

80 € 120 € 60 € 

6208 Lithographie signée et numérotée "Visage" 60 € 80 € 50 € 

6209 Peinture, 'Composition moderne', technique mixte, 
1 coup (60x32 cm)

80 € 120 € 40 € 

6210 P. Vandenberg 1952-2009, huile sur toile 'Cycle exil de 
peintre' signé et daté au dos (50x40 cm)

800 € 1000 € 500 € 

6211 Olivier De Schrijver (né en 1958) école belge , Ode's 
Design - Editeur Comme Chez Vous Art - 1 miroir 
"The Wall" en miroirs clairs de couleur verte, signé et 
numéroté 3/24 (+/- 100x100 cm)

900 € 1200 € 700 € 

6212 MARA Pol (1920-1998) huile sur toile 1978 " L'éveil" 
(100x80)

1000 € 1500 € 800 € 

6213 WOLFRAN Aichele (1924-2016) "Composition", 
aquarelle (43x29 cm) + 1 livre

140 € 200 € 100 € 

6214 Peinture abstraite, huile sur panneau (33x27 cm) 50 € 70 € 50 € 

6215 MATHIEU Paul (1872-1932) huile sur panneau " Journée 
blanche" (40x55,5)

600 € 800 € 600 € 

6216 Peinture,"'L'Escalier vers la plage'', huile sur toile 
signée Paul Frans (46x55 cm)

1000 € 1500 € 800 € 

6217 Huile sur toile 'Vase aux fleurs' signé Fernand Allard 
l'Olivier1883-1933 (60x50 cm)

300 € 400 € 200 € 

6218 Miroir en bois sculpté et doré 60 € 80 € 50 € 

6219 J.Coosemans (1828-1904), huile sur panneau 
'Autoportrait' signée et datée 1859 (43x34 cm)

400 € 500 € 160 € 

6220 BAES Firmin (1874-1947) Pastel "Les Roses", signé, titré 
et contre-signé à l'arrière (60x50 cm)

100 € 160 € 100 € 

6221 WOLFF José (1885-1964), huile sur toile "Portrait de 
dame" signée et datée de 1944 (60x50 cm)

100 € 160 € 100 € 

6222 DETILLIEUX Servais (1874-1940), "Portrait sur fond de 
paysage boisé", huile sur toile

300 € 400 € 140 € 

6223 RONNER Alice (1857-1957) Huile sur toile "Bouquet de 
fleurs" signée (69x53 cm)

400 € 600 € 400 € 

6224 Poncelet Thierry 1946, peinture "Portrait tête de chien" 
signée, huile sur toile (60x50 cm)

600 € 800 € 500 € 

6225 DAEL Auguste (1826-1894) peinture "Femme vue de 
profil" (huile sur toile 70x60 cm)

200 € 300 € 160 € 

6226 Huile sur panneau " Portrait d'homme" (60x48) 200 € 300 € 160 € 

6227 Huile sur panneau 'Nature morte au violon' signée 
(30x40 cm)

100 € 160 € 50 € 

6228 Peinture ancienne "Portrait d'homme" (huile sur toile 
54x45 cm)

100 € 160 € 60 € 

6229 BERTIN Frédérik 1865 huile sur toile "Marché devant 
l'église St Charles Borromé" (50x65 cm)

400 € 600 € 300 € 
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6230 VAN ROOSE Charles (1883-1960) huile sur toile " Jeunes 
femmes espagnoles" (55x70 cm)

800 € 1200 € 800 € 

6231 Huile sur panneau signée "Bouquet de fleurs" (60x50) 60 € 80 € 30 € 

6232 Huile sur panneau 'Scène de taverne' 19e dans le goût 
de F. Van Eycken (22x27 cm)

140 € 200 € 70 € 

6233 CHAFFANEL Eugène 1905, huile sur toile " Elégante 
assise"(50 x 33 cm)

300 € 400 € 300 € 

6234 Portrait de jeune femme, huile sur toile (28x22 cm) 160 € 240 € 140 € 

6235 Huile sur panneau, "Mère et enfant avec poules" (31 x 
26 cm)

160 € 240 € 60 € 

6236 Peinture signée Ballue Pierre Ernest 1855-1928 
'Paysage animé', hule sur toile (22x40 cm)

200 € 300 € 200 € 

6237 SCHOUTEN Henri (1860-1927), huile sur toile signée " 
Chevaux de labour" (40x58)

200 € 300 € 200 € 

6238 Huile sur toile 'Tête de cheval' Jos Schippers (82x66 cm) 200 € 300 € 200 € 

6239 Peinture signée Georg Geyer 1823-1912 'Scène de 
montagne animée' huile sur toile (64x51 cm)

200 € 300 € 200 € 

6240 Aquarelle 'Cheval' signée J. Laudy 1877-1956 (35x50 cm) 80 € 120 € 10 € 

6241 Peinture 19e "Vue animée dans les ruines" (huile sur 
panneau 46,5x36 cm)

60 € 100 € 60 € 

6242 JOORS E. peinture "Vase de fleurs" (huile sur toile 
54x46 cm)

160 € 240 € 100 € 

6243 Huile sur panneau 19e " Vue de ferme" (29 x 39 cm) 100 € 160 € 50 € 

6244 Huile sur toile signée " Fleurs" (74x60 cm) 60 € 80 € 20 € 

6245 Huile sur toile, " Nature morte au lièvre"(75x60 cm) 300 € 400 € 200 € 

6246 Robbe Louis 1806-1887, 'Vaches au pré', huile sur toile 
(32x50 cm)

400 € 600 € 100 € 

6247 Huile sur toile 'Paysage' ancien (32x43 cm) 100 € 200 € 100 € 

6248 Kampf Eugène 1863-1933, huile sur toile 'Maison de 
ferme animée' (34x47 cm)

300 € 500 € 260 € 

6249 Miroir à parclose 19e (87x52 cm) 60 € 80 € 60 € 

6250 Huile sur panneau 'Coq" signée Louis Van Kuyck 
(20x21 cm)

200 € 300 € 100 € 

6251 Huile sur panneau, peinture impressioniste signée 
GVR "Vaches au pré" (30x50 cm)

300 € 400 € 240 € 

6252 Huile sur panneau" Poules" (19 x 23 cm) 80 € 120 € 80 € 

6253 Huile sur toile abimée, signée " Vaches dans un 
paysage" (54x82)

160 € 240 € 160 € 

6254 Série de 3 peintures 'Paysages', huile sur toile 
(20x28 cm)

140 € 200 € 80 € 

6255 Huile sur panneau 'Paysage' d'après David Tenier 
(47x64 cm), manque à restaurer

600 € 800 € 400 € 

6256 Huile sur panneau 18e " Paysage animé" (38x54 cm) 600 € 800 € 500 € 

6257 Huile sur toile, 'Scène de taverne', 17e (33x41 cm) 600 € 800 € 100 € 
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6258 Huile sur panneau 'Homme au luth' copie Teniers 
(24x19 cm)

80 € 120 € 10 € 

6259 Schmidt A, huile sur panneau " Mineur" (27 x 18 cm) 100 € 160 € 70 € 

6260 COURTENS Herman (1884-1956), huile sur panneau 
signée " Nu de femme" (38x46)

600 € 800 € 500 € 

6261 Huile sur toile 19e " Village animé en Hollande" (45 x 
60 cm)

400 € 600 € 330 € 

6262 CARLIER Max (1872-1938) huile sur toile signée " Deux 
chats" (38x45)

200 € 300 € 200 € 

6263 Huile sur panneau 'Paysage au Moulin' signée Jules 
Brouwers (32,5X44,5 cm)

40 € 60 € 40 € 

6264 Huile sur toile " Vue d'un moulin" (40x50) 100 € 160 € 100 € 

6265 VERVLOET Victor (1829-1904), huile sur toile à restaurer 
"Intérieur de cathédrale" (46 x 40 cm)

300 € 400 € 280 € 

6266 Miroir de style à parcloses (80x60 cm) 60 € 80 € 60 € 

6267 Pastel école française 18e "Jeune femme au panier de 
fleurs" (67x50 cm)

400 € 600 € 300 € 

6268 LEROY Jules (1833-1865), "Chats jouants' ", huile sur 
panneau avec étiquette (33x40 cm)

400 € 600 € 200 € 

6269 Huile sur toile marouflée signée " Meurtre de 
Guillaume d'Orange" (45x31 cm)

100 € 160 € 100 € 

6270 Huile sur bois 18e " Paysage " (26x37) 600 € 800 € 360 € 

6271 Huile sur toile marouflée "Homme à la lecture" 
(33,5x42)

60 € 80 € 10 € 

6272 Huile sur panneau 'Pichet de fleurs' signée Dresse 
Fernand 1918-1993 (45x30 cm)

80 € 120 € 50 € 

6273 LEICKERT Charles (1816-1907)," Paysage hivernal animé 
au moulin à vent", huile sur toile (40x55 cm)

1500 € 2000 € 1000 € 

6274 Peinture, "Rue de village", huile sur toile signée 
(45x40 cm)

300 € 400 € 140 € 

6275 Huile sur panneau 'La dégustation de vin' signée 
(40x30 cm)

100 € 160 € 50 € 

6276 Huile sur panneau 19e "La répétition", suiveur de 
Florent Willems. Monogrammée et située "A Paris 
1880" (40 x 31 cm)

400 € 500 € 140 € 

6277 TOUSSAINT Fernand (1873-1956), huile sur carton 
signée "Elégante" (45x35 cm)

1200 € 1500 € 1200 € 

6278 Huile sur toile " La ménagère" (40x30) 200 € 300 € 200 € 

6279 Peinture 18e "Paysage champêtre animé d'un jeune 
couple", huile sur panneau de chêne (31x39 cm)

400 € 600 € 300 € 

6280 Huile sur panneau 'Nature morte aux fraises' 19e 
(39X29,5 cm)

40 € 60 € 10 € 

6281 AELMAN Fernand huile sur toile marouflée signée 
"Pêcheur en bord de rivière" (50 x 72 cm)

100 € 160 € 50 € 

6282 Huile sur carton 19e " Nature morte aux fleurs" (38 x 
25 cm)

30 € 40 € 10 € 
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6283 HAMESSE A.(1849-1925),"Paysage avec rivière", huile sur 
panneau signée et datée de 1886 (25 x 32 cm)

400 € 500 € 300 € 

6284 TILLEUX Joseph (Jos) (1896-1978), 'Vue de fermette', 
huile sur toile signée (38x34 cm)

80 € 120 € 30 € 

6285 Huile sur toile " Nature morte" signée "Bonne fête à 
Mme la Comtesse Marie de Villermont 14 aôut 1884" 
J.Portaels (45 x 71 cm)

140 € 200 € 10 € 

6286 NOBELS, huile sur toile signée " Enfant au perroquet " 
(73x55 cm)

100 € 160 € 50 € 

6287 Van der Haeghen Edmond (1836-1919), peinture signée 
'Vue d'une mer déchaînée, (huile sur toile 45x55 cm) 

300 € 400 € 80 € 

6288 Sanguine signée " Homme pensant" (45,5 x 37,5 cm) 20 € 30 € 10 € 

6289 Huile sur toile " Le lever de madame" (H125x81 cm) 300 € 400 € 200 € 

6290 Huile sur toile 'Les Dunes' signée Van de Vondel 1894-
1986 (45x30 cm)

60 € 80 € 10 € 

6293 Peinture, 'Chapelle Saint Sébastien à Linkebeek', huile 
sur panneau signée "H. Roidot" (39x48 cm)

200 € 300 € 160 € 

6294 Boese Henri, huile sur panneau " Paysage" 300 € 400 € 140 € 

6295 KARPATHY Eugen (1870-1950)," Paysage de 
campagne", huile sur toile signée (60x80 cm)

600 € 800 € 300 € 

6296 HAUTRAETE Gaston (1878-1949)," Vue de Bruxelles", 
huile sur toile signée (50x60 cm)

100 € 160 € 50 € 

6297 Huile sur toile 'Vue de port' signée H. Weber 
(50x60 cm)

100 € 200 € 100 € 

6298 DE GELD Emile (1909-1972), "Barque de pêche et 
pêcheur en bord de Meuse", huile sur toile (50x60 cm)

120 € 180 € 80 € 

6299 Huile sur toile 'Paysage' signée Hazladine (65x80 cm) 200 € 300 € 200 € 

6300 Demesmaeker Louis 1906-1989 'Nature morte à 
l'homard', accidents (H50X60 cm)

80 € 120 € 40 € 

6301 Huile sur toile 'Paysage au Moulin' signée Lucien Stack 
(60x84 cm)

300 € 500 € 100 € 

6302 Peinture, 'Paysage hivernal', huile sur panneau signée 
(50x65 cm)

160 € 240 € 40 € 

6303 Alexandre Denonne, huile sur toile (80x60 cm) 'Scène 
de rue'

160 € 200 € 140 € 

6304 Allard Antoine 1907-1981 'Fleurs', huile sur toile 
(60x50 cm)

140 € 200 € 50 € 

6305 GUISSET Ignace (1920-2000), "Vue de village" huile sur 
panneau (50x60 cm)

200 € 300 € 100 € 

6306 LAUREYS huile sur carton signée " Nature morte" 
(42,5 x 56,5 cm)

30 € 40 € 10 € 

6307 Paul Leduc, huile sur toile (32x46 cm) ' Venise' 600 € 800 € 600 € 

6308 Nallsten Nadia Huile sur toile signée "Béguinage" (40 x 
50 cm)

80 € 120 € 40 € 

6309 PALOTAY Nicolette (1912- ), "Commune de Jette, 
Promenade et lecture du soir dans le parc Garcet", 
huile sur panneau (40x50 cm)

240 € 360 € 120 € 
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6310 Allard Antoine 1907-1981 'Portrait d Elena Allard', huile 
sur toile (55x40 cm) 

80 € 120 € 40 € 

6311 Frans Smeers 1883-1960 'Portrait de Germaine 
Chardon', huile sur toile (50x40 cm)

300 € 400 € 200 € 

6312 NOLLSTEEN Nadia huile sur toile " Grand place de 
Bruxelles" (30 x 40 cm)

80 € 120 € 50 € 

6313 Molina Danielle née en 1939, huile sur panneau " 
Gardienne d'oies en hiver" (40 x 40 cm)

300 € 400 € 240 € 

6314 JAMAR Armand (1925-)," Vue de Venise", huile sur 
panneau signée et datée de 1925(45x38 cm)

400 € 600 € 400 € 

6316 CAMBIER L.G.(1874-1949) huile sur toile signée et datée 
" Village en campagne" (50x60 cm)

400 € 600 € 300 € 

6317 VERMEIR Alphonse, huile sur panneau signée "Fête au 
village" (30x40 cm)

100 € 160 € 50 € 

6318 Camille Barthelemy, huile sur toile (65x100 cm) 'Le 
Pont de Villers-sur-Semois'

2600 € 3000 € 2000 € 

6319 Huile sur panneau signée en haut à droite " Nature 
morte aux fruits" (26 x 34 cm)

80 € 120 € 50 € 

6320 Huile sur panneau 'Portrait de Mr Close' signée Léon 
Houyoux 1935 (35x27 cm)

100 € 160 € 100 € 

6321 Peinture, huile sur toile (26x40 cm),19e signée Bigata 
'Paysage Fluvial'

140 € 200 € 80 € 

6322 Huile sur toile signée (39 x 49 cm) 60 € 80 € 10 € 

6323 HOWET Marie (1897-1984), "Le Potager", huile sur toile 
(82x111 cm)

300 € 400 € 300 € 

6324 Raty Albert 1889-1970," Vue de vallée et village en 
Ardenne", huile sur toile, petits manques de couleur 
(65x105 cm)

1000 € 1500 € 850 € 

6325 Huile sur toile "Bouquet de fleurs" signée Margueritte 
Antoine (50x50 cm)

100 € 160 € 100 € 

6326 Lesaffre Jef, huile sur carton 'Porte aux fleurs' 
(H50X50 cm)

80 € 120 € 60 € 

6327 Charles Bisschops, peinture signée 'Cavaliers andalous' 
(huile sur toile 37X45 cm)

80 € 120 € 10 € 

6328 DOUMONT Victor (1946- ), "Jeux de plage autour des 
cabines", huile sur panneau (21x38 cm)

200 € 300 € 90 € 

6329 VOLCKAERT Piet (1902-1973), huile sur toile signée 
"Bateau amarré" (39x48 cm)

200 € 300 € 160 € 

6330 Armand Jamar 1870-1946 'Intérieur de maison', huile 
sur toile (55x75 cm)

160 € 240 € 100 € 

6331 Huile sur toile 'Vue portuaire' signée Liévain 
Herremans (30x78 cm)

100 € 160 € 100 € 

6332 CLAROT R. (1882-1972) huile sur toile signée " Marine" 
(50x70 cm)

200 € 300 € 100 € 

6333 Dandoy Albert 1885-1977, " huile sur toile "Marché aux 
légumes 1959" (60 x 75 cm)

600 € 800 € 460 € 

6334 Huile sur toile signée "Roulottes" (60 x 80 cm) 100 € 160 € 100 € 
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6335 Hubin GM 'Rocher Bayard à Dinant', huile sur panneau 
(48x33 cm)

80 € 120 € 30 € 

6336 RATY Albert (1889-1970)," Vue de Wépion", huile sur 
toile signée (27x35 cm)

700 € 900 € 400 € 

6337 Dandoy Albert 1885-1977, 'Marché place du Four à 
Namur', huile sur toile (45x35 cm)

400 € 600 € 300 € 

6338 COURTENS Hermann (1884-1956), 'Pots de fleurs', huile 
sur toile (55x70 cm)

240 € 300 € 240 € 

6339 Huile sur toile "Bergère et son troupeau" (55x65 cm) 100 € 160 € 100 € 

6340 Huile sur toile "Port" signée (60x50 cm) 100 € 160 € 100 € 

6341 Marie Howet 1897-1984 'La Cathédrale Saint Pierre et 
Saint Paul de Lisieux', huile sur panneau (64x49 cm)

200 € 300 € 160 € 

6342 Huile sur panneau 'Cours d'eau à Namur' signée A. 
Dandoy 1885-1977 (35x40 cm)

200 € 300 € 160 € 

6343 Dandoy Albert 1895-1977, technique mixte sur papier 
signée et datée" Intérieur de l'église St.Loup (42 x 
29 cm)

200 € 300 € 100 € 

6344 Huile sur toile 'Le Pont de Jambes' signée A. Dandoy 
1885-1977 (60x75 cm)

600 € 800 € 600 € 

6345 Peinture huile sur toile 'ferme de bricgniot Namur' 
Etat Major de la résistance, Albert Dandoy 1943 
(40x50 cm)

300 € 400 € 140 € 

6346 Dandoy Albert, gouache " Place de l'ange un jour de 
marché" (35 x 45 cm)

200 € 300 € 200 € 

6347 Dandoy Albert, technique mixte " Rue des bouchers à 
Namur" (45 x 33 cm)

140 € 200 € 100 € 

6348 Huile sur toile représentant un port de plaisance 
signée Gustave Camus (70x60 cm)

600 € 800 € 600 € 

6349 H. Dandoy, huile sur toile 'Dans les Fagnes' signée et 
datée 33 (53x75 cm)

140 € 240 € 100 € 

6350 Huile sur toile 'Vase fleuri' signée Marcel Gillis 1897-
1972 (80x70 cm)

100 € 200 € 100 € 

6351 Postel J. 1867-1955, huile sur toile" signée "Village en 
campagne" (60 x 80 cm)

200 € 300 € 100 € 

6352 Volckaert Piet 1902-1973, huile sur toile "Portrait 
d'homme" (80 x 70 cm)

140 € 200 € 80 € 

6353 DEVOS Léon (1897-1974), huile sur panneau "Paysage 
de campagne" signée (57x77 cm)

200 € 300 € 100 € 

6354 VAN BATTEL A., huile sur toile signée et datée 1945 " 
Intérieur d'église" (74x58 cm)

60 € 80 € 10 € 

6355 Huile sur toile signée 'Fleurs' (60 x 85 cm) 200 € 300 € 100 € 

6356 Dufoing Suzanne 1930-2017, " Nature morte aux fleurs", 
signée et datée '63', École luxembourgeoise (70 x 
60 cm)

300 € 400 € 50 € 

6357 Klein Paul (1909-1994) "Joueurs de jazz" huile sur toile 
signée et datée de 1984 (100 x 100)

400 € 600 € 400 € 

6358 Affiche d'expostion Félicien Rops à Varsorie mai 1988 
(100x70 cm)

80 € 120 € 50 € 
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6359 Lot de 2 cartes "Atlas de la France vinicole" et " Les vins 
de Bourgogne" (90x35)

80 € 120 € 10 € 

6360 Lot de 2 cadres avec étiquettes de vins de prestige 60 € 80 € 10 € 

6361 Affiche de vignobles par Jean Dratz 1903-1967 (73 x 
53 cm)

80 € 120 € 20 € 

6362 Plan de Courtrai de 1850, vitre cassée (H65X80 cm) 60 € 80 € 40 € 

6363 Apol L 'Paysage hivernal avec carriole' huile sur 
panneau (20x30 cm) 

160 € 240 € 100 € 

6364 Peinture sous verre "Portrait de jeune fille" (27x20 cm) 100 € 160 € 50 € 

6365 Cadre doré à décor de feuilles de chêne (50x45 cm) 60 € 80 € 40 € 

6367 De Swerts Jos 1890-1939, 'Plat de fruits', huile sur toile 
signée et datée de 1929(50x60 cm) 

160 € 240 € 80 € 

6368 Aquarelle 'Scène de parc' signée Hendrikus Horrix 
(38x53 cm)

100 € 160 € 100 € 

6369 Huile sur toile signée, vers 1900 " Vue de canal animé à 
Venise" (50 x 70 cm)

300 € 400 € 200 € 

6370 Huile sur toile signé L.M Webb Saint Bernard 
(40x30 cm)

80 € 120 € 80 € 

6371 De Mijas Carlos, 20e, 'Vase de fleurs', huile sur toile 
signée (47x38 cm)

60 € 80 € 30 € 

6372 Peinture, huile sur toile 'Vue de village' signé J. 
Stappers (50x40 cm)

140 € 200 € 100 € 

6373 Huile sur toile 'Sous bois aux canards' signée Théo 
Clesse Piron 1879-1943 (35,5X50,5 cm)

40 € 60 € 40 € 

6374 Huile sur toile " Scène d'intérieur avec bureau et livre" 
(30x40 cm)

40 € 60 € 40 € 

6375 Tapisserie asiatique encadrée à décor de coq et poule 
(H50X55 cm)

80 € 120 € 60 € 

6376 Huile sur toile mise sur panneau signée " Meules de 
foin" (26 x 45 cm)

30 € 40 € 10 € 

6377 Peinture "Le clown au saxophonne" (48 x 33 cm) 60 € 80 € 10 € 

6378 Huile sur panneau 'Marine' signée E. Jespeus 
(40x30 cm)

80 € 120 € 50 € 

6379 CORNUT Armand (1904-1989), "le rivage des pêcheurs", 
huile sur panneau (48x39 cm)

80 € 120 € 10 € 

6380 Paire de tableaux de scènes bibliques sous verre 
(Eglomisés)- forts abîmés " Worstelde met den Here 
et Jacob wentelde den steen van de put", cadre en 
acajou signé Arist

200 € 300 € 100 € 

6381 DILLMANN F.1915 huile sur toile " Paysage lacustre 
avec barque " (43 x 54 cm)

200 € 300 € 140 € 

6382 THYSEBAERT Emile (1873-1963) huile sur toile non 
signée " Vase de fleurs" (50x60)

140 € 200 € 140 € 

6383 Peinture de fleur signée Gérard (80x65) 80 € 120 € 30 € 

6384 GENET (1890-1983), huile sur toile signée " Vue 
d'intérieur d'une cour" (70x47)

60 € 80 € 50 € 
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6385 Rouschop Anny née en 1929 'Vase de fleurs' huile sur 
toile (50x40 cm)

80 € 120 € 30 € 

6386 Huile sur toile de fleurs (60x50 cm) 60 € 80 € 10 € 

6387 Jacano (1923-1995), technique mixte "Digue de mer 
animée" (27x33 cm)

100 € 160 € 60 € 

6388 Huile sur toile, école française "Sous bois" (33 x 46 cm) 30 € 40 € 10 € 

6389 Bing Kho Khiem 1917-, huile sur toile signée et datée 
de 1944, à restaurer (48,5 x 39,5 cm)

400 € 500 € 90 € 

6390 BISMUTH, huile sur toile " Scène de port" (33 x 41 cm) 300 € 400 € 200 € 

6391 TOMBU Madeleine (1897-1996), 'Chats s'abreuvant', 
aquarelle signé (26x39 cm)

160 € 200 € 100 € 

6392 Prinz Renée, aquarelle " Bord de Meuse" (32 x 48 cm) 60 € 80 € 20 € 

6393 Huile sur panneau attribuée à Vahrmeier " Moulin 
enneigé" (40 x 30 cm)

100 € 160 € 100 € 

6394 Zimmermann Flore 'Nu assis', huile sur toile 
(60x50 cm)

80 € 120 € 20 € 

6395 Huile sur panneau 'Paysage' signée Armand Lacour 
(40x30 cm)

40 € 60 € 10 € 

6396 Peinture huile sur panneau 'Vue de Village' signée 
N.De Roeck (30x45 cm)

80 € 120 € 10 € 

6397 Lot de 3 peintures " Scènes diverses" 80 € 120 € 10 € 

6398 KERFS Charles-Louis (1921-2007), "L'Amblève à Sy", 
huile sur toile (40x50 cm)

100 € 160 € 60 € 

6399 Peinture signée 'Intérieur de salon à Gand', huile sur 
toile (40x50 cm)

60 € 80 € 40 € 

6400 Huile sur panneau, "Rivière en forêt" (50x60 cm) 60 € 80 € 50 € 

6401 MATHELAERT G., huile sur toile signée (59x81 cm) 80 € 120 € 40 € 

6402 Huile sur toile 'Singes musiciens' signée Henri 
Schouten (55x70 cm), accidents

200 € 300 € 100 € 

6403 DELAHOGUE Eugène (1867-1934), 'Intérieur de ferme', 
huile sur toile signée et datée de 1986 (50x65 cm)

120 € 160 € 120 € 

6404 Tableau, 'Moulin de Lesse', signé, moulin à eau/Aube 80 € 120 € 50 € 

6405 Ecole hollandaise anonyme "Promenade sur le lac 
gelé", huile sur toile, travail ancien

200 € 300 € 100 € 

6406 THYSEBAERT Emile (1873-1963) huile sur toile signée 
"Jardin fleuri" (60x50)

140 € 200 € 50 € 

6407 THYSEBAERT Emile (1873-1963) huile sur toile non 
signée " Toits du château" (50x60)

140 € 200 € 40 € 

6408 Huile sur toile " Travailleurs agricoles" (37x53) 100 € 160 € 100 € 

6409 Aquarelle "Fleurs" signée (33x40 cm) 40 € 60 € 10 € 

6410 Bovrezee J. 'Paysage enneigé animé', huile sur toile 
(32x42 cm)

80 € 120 € 50 € 

6411 Huile sur panneau signée Lugard ?? " Paysage boisé" 
(32 x 45 cm)

160 € 240 € 70 € 
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6412 Huile sur panneau "Dunes" étiquette Jos Wallaert 
(33,5 x 41 cm)

60 € 80 € 10 € 

6413 DOUMONT Victor (1946), "Scène de plage animée", 
huile sur panneau (40x58 cm)

300 € 400 € 140 € 

6414 BISMAN Paule (1897-1973), 'Vase de roses', huile sur 
toile (40x50 cm)

80 € 120 € 40 € 

6415 Clesse L. 1889-1961, huile sur panneau signée " L'allée 
ensoleillée" (40 x 50 cm)

200 € 300 € 100 € 

6416 THYS Joseph (1891-1970), " Maison", huile sur panneau 
signée (54x64 cm)

100 € 160 € 60 € 

6417 F. TAELEMANS (1851 - 1931), peinture signée "Vue de 
château" (huile sur toile 42x28,5 cm)

30 € 40 € 20 € 

6418 Peinture, 'Enfants à la plage', huile sur toile signée 
'Cristaux' (50x61 cm)

100 € 160 € 100 € 

6419 THYSEBAERT Emile (1873-1963) huile sur toile à refixer 
"Paysage estival" (50x60)

140 € 200 € 50 € 

6420 Ellen de Tombay (1918-1998), huile sur toile signée 
'Homme à la pipe' (45x37 cm)

100 € 160 € 100 € 

6421 Huile sur panneau 'Vase fleuri' signée Renée Prinz 
(40x32 cm)

40 € 60 € 10 € 

6422 VITTALY J. 1899, huile sur toile signée "Cavalier 
militaire" (50x38 cm)

100 € 160 € 100 € 

6423 HERMANUS P. (1859-1911) technique mixte signée " 
Paysage hollandais" (34 x 48 cm)

500 € 700 € 300 € 

6424 Huile sur panneau signée " Route de campagne" (45 x 
60 cm)

80 € 120 € 50 € 

6425 Taf Wallet, peinture "Nature morte" signée, huile sur 
toile (80x60 cm)

500 € 600 € 400 € 

6426 Huile sur toile signée et datée 1934 "Terrasse animée" 
(55 x 73 cm)

60 € 80 € 10 € 

6427 Thysebaert Emile 1873-1963, huile sur toile signée 
'Bouquet d'Hortensias' (50x65 cm), toile à refixer et 
retendre 

140 € 200 € 50 € 

6428 Peinture signée A. Perrodin 63 'Paysage', huile sur toile 
(45x54 cm)

100 € 140 € 40 € 

6429 MELS René (1909-1977)," Nature morte", huile sur toile 
signée (55x40 cm)

200 € 300 € 100 € 

6430 Dessin sur tissu " Jeunes femmes à la fontaine " (70 x 
50 cm)

80 € 120 € 20 € 

6431 Huile sur panneau 'Paysage à la maison' signée Louis 
Clesse (33x44 cm)

300 € 400 € 300 € 

6432 Huile sur panneau 'Paysage' signé L. De Decker 
(33x40 cm)

100 € 160 € 100 € 

6433 DUMOULIN G., huile sur panneau signée " Bateaux de 
pêche" (30x40 cm)

100 € 160 € 50 € 

6434 PERMEKE Paul, huile sur panneau signée "Coucher de 
soleil" (30x40 cm)

100 € 160 € 100 € 
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6435 JACOBS (1812-1879), peinture impressionniste signée 
"Scène de plage" (huile sur panneau 30x40 cm)

80 € 120 € 60 € 

6436 De Baugnies René 1869-1962, 'Le Pont neuf à Tournai', 
huile sur toile (34x44 cm)

140 € 200 € 80 € 

6437 DEWEERDT lot de 2 aquarelles signées " Vue de port 
et vue de champs" (35 x 50 cm et 35 x 45 cm)

80 € 120 € 10 € 

6438 BOXUS-CHEVY Louise (1910-1991), "Village de Dohan 
sur Semois vers 1948", huile sur panneau (38x46 cm)

300 € 400 € 160 € 

6439 PERMEKE Paul, huile sur panneau signée " Paysage 
enneigé" (30x40 cm)

100 € 160 € 100 € 

6440 PERMEKE Paul, huile sur panneau signée " Paysage 
maritime avec phare" (30x40 cm)

100 € 160 € 100 € 

6441 PERMEKE Paul, huile sur panneau signée " Paysage 
enneigé" (30x40 cm)

100 € 160 € 100 € 

6442 BOULANGER Hyppolyte (1837-1874), huile sur panneau 
non signée " Paysage hivernal", étiquette à l'arrière 
(22 x 40 cm)

200 € 300 € 60 € 

6443 DUTRIEU Michel (1910-1993) huile sur toile " Marine" 200 € 300 € 80 € 

6444 HOVE V., huile sur toile signée " Bouquet de fleurs" 
(90x60 cm)

100 € 160 € 50 € 

6445 CASTEELE huile sur toile signée " Port 
impressoniste"(70 x 85 cm)

80 € 120 € 50 € 

6446 RONNER Alice (1857-1957) Huile sur toile "Jardin fleuri" 
signée (72x56 cm)

300 € 500 € 300 € 

6447 Huile sur toile 'Paysage' signée Emile Thysebaert 1873-
1963 (60x70 cm)

100 € 160 € 100 € 

6448 'Nu assis', huile sur panneau (55x46 cm) 60 € 80 € 20 € 

6449 Huile sur panneau signée " Nature morte aux cerises" 
(60 x 50 cm)

20 € 30 € 10 € 

6450 Thysebaert Emile 1873-1963, huile sur toile signée 'Vase 
de jonquilles'

140 € 200 € 50 € 

6451 Thysebaert Emile 1873-1963, huile sur panneau 
'Autoportrait + Paysage à l'arrière'' (50x38 cm)

140 € 200 € 50 € 

6452 Thysebaert Emile 1873-1963, huile sur panneau non 
signée 'Vaches au pré' (50x40 cm)

80 € 120 € 30 € 

6453 Thysebaert Emile 1873-1963, huile sur panneau signée 
'Portrait de dame' (52x44 cm)

140 € 200 € 40 € 

6454 Thysebaert Emile 1873-1963, huile sur toile non signée 
'Jeune homme au bord de l'eau' (55x33 cm)

40 € 200 € 50 € 

6455 Casimir Eugène, huile sur toile (40 x 31 cm) 60 € 80 € 40 € 

6456 Huile sur toile monogrammée JE " Cheval" (70x90) 100 € 160 € 80 € 

6457 PROST Alfons (1880-1957) huile sur panneau " Plage 
animée" (19x27 cm)

300 € 400 € 300 € 

6458 Tête de cheval sur plaque d'aluminium signée et 
datée (54 x 39 cm) vintage

60 € 80 € 30 € 

6459 Collage abstrait signé Félix Roulin (27x30 cm) 100 € 160 € 60 € 
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6460 Collage 'Pourquoi l'espace' signé Félix Roulin 
(28x55 cm)

100 € 160 € 80 € 

6461 Dessin, école de Bauhaus (29 x 20 cm) 120 € 160 € 100 € 

6462 Dessin au crayon ancien " Portrait de dame" (36 x 
24 cm)

80 € 120 € 50 € 

6463 Heins Armand, aquarelle signée " Entrée de fermette" 
(35 x 25 cm)

100 € 160 € 50 € 

6464 Thysebaert Emile 1873-1963, huile sur panneau 
bombée signée 'Portrait de marin' (60x38 cm)

140 € 200 € 40 € 

6465 DE PAUW Paul (1910-1961), huile sur panneau "La 
préparation du repas en Afrique" (35x45 cm)

100 € 160 € 60 € 

6466 REMBRANDT (1606-1669), gravure "Chameaux" 
(16x22 cm)

80 € 120 € 60 € 

6467 Technique mixte orientale signée 1946 (64X49,5 cm) 40 € 60 € 10 € 

6468 Gillion Fernand, ?-1950, 'Grateur arabe', aquarelle 
(70x50 cm)

80 € 120 € 60 € 

6469 MENTON E. huile sur toile signée (30 x 40m) 40 € 60 € 40 € 

6470 Sérigraphie originale de Hansen Bahia (35x53) 60 € 80 € 10 € 

6471 Stragier M.R, huile sur toile signée datée 1966 " Portrait 
arabisant "

80 € 120 € 10 € 

6472 Peinture d'après Rubens 'Quatre études de la tête 
d'un maure', huile sur toile (40x50 cm)

60 € 80 € 10 € 

6473 Moreau Max 1902-1992,'Portrait d'arabe', lithographie, 
1934 (48x34 cm)

60 € 80 € 10 € 

6474 MARQUET H.1947 paire de peintures signées " Plages 
normandes" (20x25)

60 € 80 € 10 € 

6475 Feron Sylvie, 20e, peinture signée et datée 1927 " Vue 
d'un port en Italie", un trou dans la toile (60 x 75 cm)

60 € 80 € 40 € 

6476 Peinture "Couple assis dans un paysage", huile sur toile 
(55x75 cm)

80 € 120 € 30 € 

6477 Huile sur toile orientaliste signée (55,5 x 69 cm) 80 € 120 € 50 € 

6478 Huile sur toile signée," Le Penseur", École congolaise 
(27x20 cm)

40 € 60 € 10 € 

6479 Technique mixte signée " Portrait orientaliste" (57 x 
41 cm)

60 € 80 € 10 € 

6480 Lithographie signée et numérotée " Art africain" 
(80x35 cm)

80 € 120 € 50 € 

6481 MICHAUX Henri lithographie 15/40 " Par la voie des 
rythmes" (31x25)

500 € 700 € 360 € 

6482 PONCELET M.G dessin (40x48) 160 € 200 € 120 € 

6483 LEGER Fernand lithographie 32/180 (50x39) 1500 € 2000 € 800 € 

6484 Pastel 'fleurs' signé Bulcke (24x29 cm) 40 € 60 € 40 € 

6485 Paire de sanguines 'Femmes nues' (30x25 cm) 30 € 40 € 30 € 

6486 Peinture moderne décorative sur toile signée 
Galiennias (135x60 cm)

60 € 80 € 40 € 
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6487 Aquarelle" Scène animée", Inde (76x54) 80 € 120 € 20 € 

6488 KIABELUC Alphonse huile sur toile (77x70) 200 € 300 € 200 € 

6490 VACLAV KRIZEK (1920-1981), école tchèque, technique 
mixte signée "Femme africaine" (18,5x47,5 cm)

120 € 160 € 100 € 

6491 Huile sur toile signée "Scène orientaliste" (39x23) 140 € 200 € 100 € 

6492 Peinture signée "Femme africaine" (huile sur toile 
86x26 cm)

40 € 60 € 10 € 

6493 Technique mixte " Scène orientale" (43 x 56 cm) 40 € 60 € 10 € 

6494 Paire de portraits de jeunes femmes (H35 x 25 cm) 200 € 300 € 100 € 

6495 PAVY A. technique mixte orientaliste signée Alger 1888 
(35 x 24,5 cm)

30 € 40 € 10 € 

6496 Beato Antonio photo de Luxor 1889 (26x21) 300 € 400 € 200 € 

6497 Série de 5 illustrations africaines Allard L'Olivier (24 x 
28 cm)

80 € 120 € 50 € 

6498 Tableau Garriazo, huile sur panneau 'Paysage' 
(55x62 cm)

80 € 120 € 80 € 

6499 Bastien Alfred 1873-1955, huile sur toile (50x60 cm) 
'Paysage boisé' 

200 € 300 € 160 € 

6500 H.Permeke, huile sur panneau 'Paysage hivernal 19e', 
manques (46x65 cm)

80 € 120 € 80 € 

6501 VAN MOURIK Jacques (1879-1971), 'Ramasseur de foin', 
huile sur toile signée (65x75 cm)

200 € 300 € 200 € 

6502 J.Verulpens, Belge, huile sur toile 'Bouquet de fleurs' 
(80 x 60 cm)

400 € 500 € 120 € 

6503 Cocq Suzanne 1894-1979, 'Neige', aquarelle signée et 
datée de 1946 (50x65 cm)

260 € 300 € 100 € 

6504 Huile sur toile signée " Paysage champêtre", un trou 60 € 80 € 40 € 

6505 Thivet, paire d'aquarelles orientalistes signées et 
datées (19)43, représentant des paysages égyptiens

700 € 900 € 500 € 

6506 PEISER Kurt (1887-1962) lot de 2 gravures " Petit 
Sablon" et " L'estocade"

80 € 120 € 60 € 

6507 Paire de cadres 19e avec photos de notables sous verre 
(dimension des cadres 90X76 cm)

100 € 140 € 60 € 

6508 Tillier Jacques né en 1934, huile sur panneau " Paysage 
d'hiver" (80 x 100 cm)

160 € 240 € 70 € 

6509 Gravure d'après Rembrandt " Adam et Eve", 1638 
(16x11,5 cm)

100 € 160 € 70 € 

6510 ART Berthe 1857-1934 dessin " Vue de jardin avec 
pavillon" (45x28)

60 € 80 € 10 € 

6511 Fusain, 'Étang' monogrammé AR pour Albert Raty, 
repris au catalogue Duculot 1987 n°216 (22x27 cm), 
vitre brisée

100 € 160 € 20 € 

6512 Miroir (46x36 cm) dans cadre 19e (76x68 cm) 100 € 160 € 50 € 

6513 Jean Portaels, huile sur panneau 'Jeune Fille au 
bouquet de fleurs' 1878

800 € 1200 € 800 € 
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6514 COURTENS Hermann (1884-1956), 'L'Éplucheuse au 
travail', huile sur toile signée 

240 € 300 € 240 € 

6515 Peinture," Saint-Tropez", huile sur toile signée 
'STANSKY' et datée de 1977 (95x115 cm)

300 € 400 € 100 € 

6516 Schouten Henry, huile sur toile signée " Chevaux de 
trait" (66x94)

600 € 800 € 600 € 

6517 Lot de 4 gravures sur Namur (Bodart et autres) + 
divers

80 € 120 € 10 € 

6518 Henry SCHOUTEN (1857-1927), peinture signée (huile 
sur toile 74x100 cm)

1400 € 2000 € 1400 € 

6519 Peinture, 'Nature morte', huile sur panneau signée 
'FONTAINE V.' (44x34 cm)

120 € 160 € 50 € 

6520 Caso Pau 1924-2000, lot de 2 pastels signés 
représentant des paysages (26x35 cm)

40 € 60 € 10 € 

6521 Lot de 4 gravures "Marine" (30x40 cm) 120 € 160 € 60 € 

6522 lot de 3 gravures de Dinant +/- (40 x 60 cm) 30 € 50 € 10 € 

6523 VERMEULEN J. lithographie signée " Homme jouant 
au violon" (50x35 cm)

60 € 80 € 10 € 

6524 Série de 3 gravures (30x40 cm) 80 € 120 € 60 € 

6525 Paire de gravures "Bonne femme de Normandie et sa 
soeur" (cadres 40x32 cm)

60 € 80 € 10 € 

6526 Lot de 3 gravures encadrées ensemble d'Henry 
Bodard (47x100 cm)

40 € 60 € 10 € 

6527 Vue de Paris (50x112 cm) 40 € 60 € 10 € 

6528 Carte ancienne 1762 d'Afrique (35x45 cm) 60 € 80 € 10 € 

6529 Carte de Malines -Aerschot par Willems Blaeu 1635 
(41 x 52 cm)

60 € 80 € 40 € 

6530 Gravure rehaussée 17e " Grand-Bigard" (36 x 48 cm) 80 € 120 € 50 € 

6531 Dessin de Dinant au 18e (25 x 35 cm) 60 € 80 € 10 € 

6532 Carte ancienne des environs de Namur et Gembloux 
(36x29 cm)

60 € 80 € 10 € 

6533 Document héraldique peint sur papier 17-18e 80 € 120 € 10 € 

6534 Carte double face encadrée (70x70) 60 € 80 € 10 € 

6535 Plan de rue de Menton (H65x75 cm) 80 € 120 € 60 € 

6536 Gravure romantique 'La cruche cassée' (35x27 cm) 20 € 40 € 10 € 

6537 Gravure d'après Mesissonnier " Campagne en France" 
(40 x 56 cm)

60 € 80 € 10 € 

6538 Gravure ancienne " La perspective du Pont Neuf à 
Paris" (36x68 cm)

80 € 120 € 80 € 

6539 Carte de la province Zeeland, royaume néerlandais 
1866 (49x66 cm)

60 € 80 € 30 € 

6540 Typogravure d'après Alonzo Perez " Pendant qu'on 
relaie" (52x66 cm)

40 € 60 € 10 € 

6541 Gravure 'Bal masqué' (48x76 cm) 20 € 40 € 10 € 
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6542 Gravure "Fête flamande" (50x78 cm), cadre doré 80 € 120 € 20 € 

6543 Gravure "Jockey" (45x30 cm) 40 € 60 € 20 € 

6544 Lot de 4 gravures anciennes 100 € 160 € 80 € 

6545 Carte ancienne 1794 'Pays Bas, Belgique, France' 
(34x48 cm)

60 € 80 € 10 € 

6546 Gravure signée PG Robinet de Poissy fin 19e " 
Militarisation des moines" (37x56 cm)

160 € 200 € 100 € 

6547 Gravure d'après Le Brun " Entrée triomphale 
d'Alexandre dans Babylone" (43 x 53 cm)

60 € 80 € 10 € 

6548 Fragment d'un arrêté de la garde nationale(48 x 
40 cm)

40 € 60 € 10 € 

6549 BASTIEN Alfred 1973-1955 dessin " Parade militaire" 
(22x30 cm)

40 € 60 € 20 € 

6550 Paire de lithographies " Paris en 1650" et " Paris en 
1860"(Cadres 42 x 53 cm)

60 € 80 € 10 € 

6551 5 cadres avec gravures de Bruges 60 € 80 € 10 € 

6552 DE CONINCK R.1907-1978 gravure signée " Porte 
container en bord de port" (35x45) + dessin bateau

60 € 80 € 10 € 

6553 Lot de 3 gravures 60 € 80 € 10 € 

6554 Paire de cadres militaires (42x32) 40 € 60 € 10 € 

6556 Paire de gravures du Palais d'Aranjuey, Espagne (30 x 
46 cm)

60 € 80 € 20 € 

6557 Gravure " Napoléon en campagne" (37 x 55 cm) 20 € 30 € 10 € 

6558 Gravure ancienne d'après Poussin (47x66 cm) 60 € 80 € 10 € 

6559 Chromo "Scène de famille tyrolienne" (42 x 58 cm) 40 € 60 € 10 € 

6560 Gravure de Gand, rehaussée (32x42 cm) 60 € 80 € 10 € 

6561 LOTTER gravure couleur " Guerrier" (58 x 46 cm) 40 € 60 € 30 € 

6562 Paire de peintures sur verre 'Marines' (40x54 cm), 
1 fissure

300 € 400 € 10 € 

6563 Lithographie couleur, "Place Saint Marc à Venise" 
(36x57 cm)

100 € 160 € 20 € 

6564 Gravure ancienne signée Rembrandt (55 x 48 cm) 300 € 500 € 300 € 

6565 Paire de gravures anglaises "Scènes animées de 
ferme" (Cadres 65 x 75 cm)

80 € 120 € 50 € 

6566 VAN NIEUWENHUYSE Jean (1900-1980), aquarelle " 
Rue basse à Uccle" (43 x 54 cm)

80 € 120 € 40 € 

6567 Dessin ancien " Place d'Ohain autrefois" (48x62 cm) 140 € 200 € 80 € 

6568 Gravure signée, " Ferme enneigée", attribuée à de 
Saedeler (50x55 cm)

80 € 120 € 10 € 

6569 Plan de Bruxelles daté de 1815 (35 x 49 cm) 60 € 80 € 40 € 

6570 Plan de Bruxelles (35x43) 60 € 80 € 50 € 

6571 Paire de gravures couleurs (31x40 cm) 80 € 120 € 10 € 

6572 Dessin " Premiers bourgeons" (34x26 cm) 40 € 60 € 10 € 
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6573 Paire de gravures " Scènes d'intérieurs" (48x35) 80 € 120 € 10 € 

6574 Gravure " Scène de genre" (28x37) 60 € 80 € 10 € 

6575 STEEN Jan (1626-1679),"Scène d'auberge", aquarelle, 
attribution (32x40 cm)

600 € 800 € 400 € 

6576 Apol Armand monotype " Hiver au canal" (46 x 56 cm) 80 € 120 € 50 € 

6577 Deux gravures de Rothenburg, 1 cadre (35x70 cm) 80 € 100 € 10 € 

6578 Gravure ancienne signée "Marine" (40x50 cm) 60 € 80 € 30 € 

6579 HEBBELINCK Roger (1912-1987), lithographie 
numérotée et signée (50x58 cm)

60 € 80 € 10 € 

6580 Paulus Pierre gravure signée " Portrait" (37 x 29 cm) 40 € 60 € 10 € 

6581 Dessin signé "Vue rurale" (43x60 cm) 40 € 60 € 30 € 

6582 BAERTSOEN Albert (1866-1922), gravure "Le dégel ep. 
d'état" signée (55x65 cm)

200 € 300 € 100 € 

6583 SERVAIS Geo, dessin daté 1917 " Homme au baluchon" 
(58x40 cm)

140 € 200 € 80 € 

6584 Hebbeling R. 1912-1987, lithographie signé et " Prats de 
Mollo" (45 x 35 cm)

60 € 80 € 20 € 

6585 Cadre Napoléon III,19e monté à clés de la maison 
Robineau à Bruxelles contenant une gravure 
d'époque, cachet de Baxter à Londres 

180 € 240 € 60 € 

6586 Dessin " Portrait d'homme" daté 1936 (identifié au dos) 80 € 120 € 50 € 

6587 Laermmusieau, Crayonné, dessin, scène de chasse 120 € 160 € 50 € 

6588 LANGASKENS M.1884-1946 lithographie numérotée et 
signée "Les reconstructions" (55x66 cm)

120 € 160 € 50 € 

6589 Lot de 3 gravures 30 € 50 € 10 € 

6590 Lithographie 'Pieta' signée Anto Carte et dédicacée 
(50x60 cm)

80 € 120 € 10 € 

6591 Lithographie de Riah "Lièvres" (34 x 25 cm) 60 € 80 € 10 € 

6592 Boday Ernest, huile sur papier, édition A.Legras, Paris 
(42 x 30 cm)

80 € 120 € 60 € 

6593 PAULUS Pierre (1881-1959), 'Le Fer', lithographie signée 
et titrée (40x50 cm)

80 € 120 € 10 € 

6594 Detaille Charles, dessin technique mixte 'Chasse à 
courre' (36x50 cm), signé et daté 1878

300 € 400 € 300 € 

6595 Lepiepvre E. 1908-2013, lithographie signée "Jeune 
femme à la brassée de fleurs" (60 x 50 cm)

120 € 160 € 50 € 

6596 PEISER Kurt (1887-1962), gravure " L'arrivée du navire" 
(30x40 cm)

100 € 160 € 100 € 

6597 Deux miroirs romantiques avec cadre en bois doré 
(H50 cm)

40 € 60 € 20 € 

6598 Dessin "Nu aux longs cheveux" (50 x 35 cm) 80 € 120 € 20 € 

6599 PEISER Kurt (1887-1962),gravure " Gamin de pêcheurs" 
(40x30 cm)

80 € 120 € 80 € 
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6600 Photographie signée et datée 1946 " Pieta" (60 x 
50 cm)

40 € 60 € 10 € 

6601 Lithographie couleurs de Carle Vernet 1758-1836 " Sur 
le champ de course" (37 x 48 cm)

60 € 80 € 20 € 

6602 Pechaubes Eugène 1890-1967, gravure aquarellée 
"Chasse à courre" (50x65 cm)

60 € 80 € 10 € 

6603 Schouten Henri, huile sur toile " Scène de chasse à 
courre" (50 x 60 cm)

200 € 300 € 200 € 

6604 PIR Sophie (1858-1936), "Chiens de chasse à l'arrêt", 
huile sur toile (32x41 cm)

300 € 400 € 160 € 

6605 Série de 5 gravures,'Châteaux, jardins et paysages', 
encadrement de qualité (60x75 cm)

300 € 400 € 140 € 

6606 Reliquaire familial, encadré, famille de Warzée 400 € 600 € 300 € 

6607 Série de 5 photos d'attelages , photographe Eatsman à 
Maidenhead, Angleterre, manque 1 vitre (22x28 cm)

80 € 120 € 80 € 

6608 Paire de gravures H.Vernet 'Chevaux' (52x66 cm) 60 € 100 € 10 € 

6609 Trois lithographies 'Chasse à courre' signée Rartlett 
(40x60 cm)

140 € 200 € 100 € 

6610 L.Danchin, lithographie 'Chien de chasse' signée 
(55x40 cm)

40 € 60 € 10 € 

6611 SAVERYS lithographie couleur signée " Paysage 
lacustre" (50x60)

60 € 80 € 10 € 

6612 Gravure anglaise " Chasse à courre: les chiens ayant 
perdu la trace" (cadre en acajou 74 x 97 cm)

60 € 80 € 30 € 

6613 Série de 4 gravures " Les cavaliers de nuit" (38 x 45 cm) 80 € 120 € 50 € 

6614 PEISER Kurt (1887-1962), 'Marchand de charettes', 
gravure signée (28x22 cm)

60 € 80 € 10 € 

6615 Gravure de Léon Danchin 'Vol de canards' (38x48 cm) 60 € 80 € 30 € 

6616 DANCHIN Leon (1887-1939), eau forte signée et 
numérotée "Chien de chasse tenant sa proie" 
(dimension de la gravure : 23x42 cm)

120 € 180 € 80 € 

6617 DANCHIN Léon (1887-1938), " Vol de canards", gravure 
signée (68x40 cm)

80 € 120 € 10 € 

6618 Danchin Léon gravure" Canne et cannetons" (cadre 
65 x 85 cm)

80 € 120 € 60 € 

6619 Danchin Léon gravure "Têtes de chevaux" (cadre 60 x 
75 cm)

80 € 120 € 60 € 

6620 Gravure," La lisière du bois", pour 'Goupil&Cie' (50 x 
60 cm)

80 € 120 € 10 € 

6621 Gravure par Carl et Horace Vernet 'Cavalier assis et son 
cheval' (34x25 cm)

60 € 80 € 10 € 

6622 Sculpture bas-relief, "Chevaux de course" (18x34 cm) 80 € 120 € 40 € 

6623 Gravure anglaise 'L'entrainement' (40x60 cm) 80 € 120 € 10 € 

6624 Paire de gravures 19e " Diligences" (Cadres 70 x 95 cm) 60 € 80 € 40 € 
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6625 Douglas Edward 1848-1918, Eau forte en couleur 
signée et datée dans la plaque 'Chasse à courre' école 
anglaise (Dimensions intérieures cadre 75X43 cm)

160 € 240 € 100 € 

6626 Paire de gravures couleurs 18e " L'incendie et la 
Tempête" (32x42 cm)

80 € 120 € 80 € 

6627 Dessin ancien," Scène de massacre" (27x31 cm) 200 € 300 € 140 € 

6628 Série de 4 gravures 'Chasse à courre' (22x38 cm) 60 € 80 € 50 € 

6629 ADAM série de 5 gravures de chevaux (cadres 54 x 
64 cm)

140 € 200 € 100 € 

6630 Série de 4 gravures 'Angelots' (30x20 cm) 80 € 120 € 50 € 

6631 Peinture, "Nature morte aux fruits", huile sur panneau 
signée "Remy G." et datée de 1968 (60x82 cm)

80 € 120 € 20 € 

6632 JACOBS huile sur carton " Hon ende Trou !" (45 x 
45 cm)

80 € 120 € 50 € 

6633 Taf Wallet, peinture signée "Nature morte", huile sur 
toile (80x100 cm)

400 € 600 € 200 € 

6634 Aquarelle de la Grand Place à Bruxelles signée Bozet 
(37x27 cm)

60 € 80 € 50 € 

6635 PERMEKE Paul (1918-1990), huile sur panneau signée 
"Coucher de soleil" (50 x 70 cm)

200 € 300 € 200 € 

6636 DUMOULIN Roméo, tryptique, huile sur panneau " 
Bord de la Méditerranée" (18x79 cm)

140 € 180 € 100 € 

6637 SMITS Jakob eau forte signée à l'encre 1900-1920 " 
L'adoration des mages" (20 x 24 cm)

60 € 80 € 10 € 

6638 LEPLAT Hector, huile sur panneau " Paysage avec 
cours d'eau et maisons"

60 € 80 € 10 € 

6639 STEINMETZ Antoine (1867-1950), huile sur toile " Bétail 
à l'ombre d'un arbre" (40x30 cm)

80 € 120 € 50 € 

6640 Technique mixte 'Composition moderne' (22x15 cm) 60 € 80 € 10 € 

6641 DE LOUTHERBOURG Philippe-Jacques (1740-1812), 
dessin "Scène de genre" (34x24 cm)

40 € 60 € 10 € 

6642 Pastel 'Portrait' signé Moitroux (30x24 cm) 120 € 160 € 120 € 

6643 Heins Armand, encre sur papier signée " Un coin de 
l'île de Capri", (28 x 21 cm)

100 € 160 € 50 € 

6644 Série de 15 gravures, scènes bibliques (16x20) 100 € 140 € 40 € 

6645 MOLINA Danielle (1939- ), huile sur toile "Paysage 
hivernal" (18x24)

300 € 400 € 240 € 

6646 BASTIEN Alfred (1873-1955), "Fermette", signature 
(21x27 cm)

20 € 30 € 20 € 

6647 MOLINA Danielle (1939- ), huile sur panneau " Paysage 
hivernal animé" (18x24)

300 € 400 € 240 € 

6648 Pauwels Joseph Henri 1903-1983, 'Paysage avec 
fermette', huile sur toile signée (65x90 cm)

80 € 120 € 80 € 

6649 Dendal, huile sur toile "Autoportrait" (43 x 34 cm) 140 € 200 € 80 € 

6650 BERCHMANS Emile 1867-1947 aquarelle " Femme 
assise" (30 x 22 cm)

140 € 200 € 80 € 
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6651 Huile sur panneau 'Paysage lacustre animé' signée et 
datée 1963, 20e

50 € 70 € 10 € 

6652 Aquarelle 'Jeune Femme' signée Gustav Grun 
(26x22 cm)

60 € 80 € 10 € 

6653 Bas relief en calcaire de scène paysanne (10x14 cm) 80 € 120 € 20 € 

6654 Cadre avec procédé imprimé par S.P.A/Paris Jean 
Lurçat " Coq ou le guerrier" (60x36)

40 € 60 € 10 € 

6655 Huile sur toile " Paysage rural animé" porte une plaque 
J.H.KOEKKOEK , 1 petit trou et 1 coin du cadre manque 
(43 x 53 cm)

600 € 800 € 300 € 

6656 Pauwels Joseph Henri 1903-1983, 'Paysage aux 
bouleaux', huile sur toile (65x85 cm)

80 € 120 € 80 € 

6657 Huile sur toile signée "Fleurs" (75 x 57 cm) 300 € 400 € 180 € 

6658 VAN HOOSTE J. 1884-1940 huile sur toile signée " 
Moulin" (112x152)

400 € 500 € 300 € 

6659 Peinture monogrammée R.T (L12 X18) 30 € 40 € 30 € 

6660 Dessin 19e " Blasons épiscopaux" (24x15 cm) 20 € 30 € 10 € 

6661 Gravure d'après Rembrandt " Le grand paysage à la 
Tour" 1651. 1e état sur 4 (12,5x31,5 cm)

100 € 160 € 70 € 

6662 Petit dessin "Portrait d'homme au manteau" 80 € 120 € 10 € 

6663 DELATOUR Alexandre (1780-1858), gouache signée et 
datée 1933 "Portrait d'Adèle Francken", encadrement 
d'époque 19e monté à clés de la maison JB Latour

300 € 400 € 120 € 

6664 Huile sur carton "Petit paysage impressioniste (L11x17,5) 40 € 60 € 30 € 

6665 BERKSTEEN Dirk, série de 7 gravures 200 € 300 € 100 € 

6666 Lot de 4 gravures de différents artistes (dimensions 
diverses)

60 € 80 € 30 € 

6667 Héligravure de Félicien Rops 'Pornacratès' 160 € 240 € 10 € 

6668 Feuille de manuscrit médiéval du 13e scriptorium 
Angleterre, le premier sacrifice d'Aaron et de ses fils 
(20x15 cm)

200 € 300 € 100 € 

6669 huile sur toile signée " Paysage" (69 x 96,5 cm) 80 € 120 € 13 € 

6670 VAN MEERBEECK R. (XXe), "Village Africain", technique 
mixte signée, 20e

40 € 60 € 10 € 

6671 Gravure ancienne JB Waghemans DELIN 3" Vue de 
Bruxelles vu du côté de la campagne de Scheut" (24 x 
56 cm)

40 € 60 € 10 € 

6672 Pastel, Paris 1928, portrait d'Irène de Bulmering 
épouse de Serge Kusmur (45x35)

80 € 120 € 50 € 

6673 BODART Henry gravure " Vue de Namur" (21x15) 60 € 80 € 10 € 

6674 E. Richter, 'La Diligence', huile sur toile signée et datée 
de 1850 (50x60 cm)

300 € 400 € 200 € 

6675 Claes pour Schouten Henry 1864-1927 'Fleurs' huile sur 
toile (35x55 cm)

200 € 300 € 200 € 

6676 Technique mixte sur papier signée Mig Quinet 1963 
(55x82 cm), catalogue joint

400 € 600 € 100 € 
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6677 Lot de 4 aquarelles diverses signées 80 € 120 € 40 € 

6678 Huile sur toile 'Jeunes garçons au cuivre' (80x105 cm) 60 € 100 € 30 € 

6679  J. Van Langenhove (1920-1986), huile sur toile signée 
'Bouquet de fleurs' (100x80 cm)

200 € 300 € 80 € 

6680 Aquarelle 'Voiliers amarés' (30x22 cm) 60 € 80 € 10 € 

6681 Huile sur panneau "Bateau de pêche en bord de mer" 
(15x21 cm)

80 € 120 € 40 € 

6682 Peinture signée 'Rue du Sud animée' huile sur toile 
(64x92 cm)

80 € 120 € 50 € 

6683 Huile sur toile 'Port de pêche' signée Gustave Helinck 
(80x100 cm)

100 € 160 € 100 € 

6684 Huile sur toile signée " Nature morte aux poissons" 
(40 x 45 cm)

60 € 80 € 40 € 

6685 Huile sur panneau 'Mer agitée' signée (30x40 cm) 40 € 60 € 10 € 

6686 Peinture ancienne 'Vue de port hollandais', huile sur 
toile (48x76 cm)

600 € 800 € 280 € 

6687 SERVAES Albert (1883-1966), huile sur toile signée 
"Paysage", datée de 1929, quelques écaillages (60 x 
80 cm)

80 € 120 € 50 € 

6688 Huile sur toile signée " Horizon menaçant" (38x60 cm) 140 € 200 € 100 € 

6689 THON Fernand, huile sur toile " Vue de Rotterdam au 
bord du fleuve" (70 x 80 cm)

80 € 120 € 50 € 

6690 Huile sur toile 'Coucher de soleil à la mer' signée Albert 
Caullet 1875-1950 (40x60 cm)

120 € 180 € 100 € 

6691 Technique mixte vers 1900 signée "Barque à la rivière" 
(34x48 cm)

40 € 60 € 20 € 

6692 Jean François Tordeur, huile sur toile marouflée 'Port 
de Pêche', (40x56 cm)

100 € 200 € 100 € 

6693 KONINO P. huile sur toile signée " Marine" (50 x 60 cm) 60 € 80 € 10 € 

6694 Huile sur toile, "Vue de port du sud", signée De Coster, 
un trou (64x60 cm)

120 € 180 € 100 € 

6695 Huile sur toile 'Pêcheur et moutons en bord de lac' 
(70x50 cm)

100 € 160 € 10 € 

6696 Peinture, 'Vue de port', huile sur panneau signée 
(46x55 cm)

80 € 120 € 40 € 

6697 LUCQ Eugène (1858-1916), " Rivière animée", huile sur 
toile signée et datée de 1883 (41 x 63,5 cm)

140 € 200 € 100 € 

6698 Ch. LAPORTE, peinture 20e signée "Deauville" (huile 
sur panneau 50x70 cm)

200 € 300 € 100 € 

6699 Miroir ovale doré (38x32 cm) 40 € 60 € 20 € 

6700 Peinture "Vue de port" (huile sur panneau 29x38,5 cm) 40 € 60 € 20 € 

6701 Aquarelle 'Marseille' signée Marcel Stobbaerts 
(34x50 cm)

40 € 60 € 40 € 

6702 HOUSSARD Charles (1884-1958), "Mer du Nord, 
Chalutiers", huile sur toile (44x56 cm)

160 € 240 € 60 € 
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6703 Schakewits Joseph 1848-1913, huile sur toile " Bateaux 
sur la plage" (30 x 52 cm)

200 € 300 € 140 € 

6704 DE BIEMME Gaston, huile sur toile signée "Barque et 
voilier" (50x60 cm)

140 € 200 € 80 € 

6705 Paire d'huiles sur toile 'Bateaux' signées Peten 1911 
(50x35 cm)

100 € 160 € 80 € 

6706 LUCQ Eugène (1858-1916), " Paysage animé", huile sur 
toile signée et datée de 1886 (41 x 78 cm)

60 € 80 € 50 € 

6707 MERTENS Petrus 1919-1986 huile sur toile " Paysage " 80 € 120 € 50 € 

6708 Dethier H. huile sur toile " Ferme et charrette" (50 x 
70 cm)

200 € 300 € 160 € 

6709 Huile sur carton signée "Fleurs" (39x53) 40 € 60 € 20 € 

6710 ARDEN Henri (1858-1917), 'Marine', huile sur toile 
(45x30 cm)

200 € 300 € 100 € 

6711 Huile sur panneau signée Mortier " Marine" (30 x 
40 cm)

140 € 200 € 60 € 

6712 Huile sur panneau 'Marine' signée F. Claes (30x37 cm) 80 € 120 € 80 € 

6713 TROUILLARD G.1911, huile sur toile marouflée "Marine" 
signée (56x100 cm)

200 € 300 € 100 € 

6714 Tyck Edward peintre belge, huile sur toile " Scène 
d'intérieur", 19e (64 x 77 cm)

140 € 180 € 100 € 

6715 QILINEN Victor 1918-1983 huile sur toile signée 
(50x60 cm)

40 € 60 € 20 € 

6716 Huile sur toile 'Vase fleuri' signée (47x38 cm) 60 € 80 € 10 € 

6717 PUTZHOFFEN HAMBUCHEN Paul (1879-1939), huile sur 
toile signée "Paquebot" (60x80 cm)

300 € 400 € 200 € 

6718 Huile sur toile 19e " Paysage animé" (60x80 cm) 100 € 160 € 100 € 

6719 MOREAU Max (1902-1992), peinture signée et datée 
1958 "Nature morte aux oranges" (huile sur toile 
92x70 cm)

200 € 300 € 200 € 

6720 Huile sur toile 'Nu allongé' signé (40x80 cm) 100 € 160 € 50 € 

6721 WANG-XING GUI, huile sur toile signée " Femme nue" 
(61x50)

200 € 300 € 200 € 

6722 WOLMANS Jacques (1919-1991), 'Bord de mer avec 
bateaux', huile sur panneau (30x40 cm)

160 € 240 € 100 € 

6723 Huile sur panneau 'Paysage Nocturne' (28x37 cm) 160 € 240 € 160 € 

6724 Huile sur toile signée " Marine", 2 trous 80 € 120 € 40 € 

6725 Huile sur toile 'Paysage lagunaire' signée (28x36 cm) 200 € 300 € 200 € 

6726 CLAUS Emile gravure signée "Vaches" (11x16 cm) 40 € 60 € 20 € 

6727 Bouquet de mariage sous verre (Cadre ovale doré 34 x 
26 cm intérieur)

80 € 120 € 10 € 

6728 Deux gravures "Ruines" Victor Hugo (21x30 cm, 
19x28 cm)

140 € 200 € 140 € 

6729 Paire de gravures anglaises (H48 x 72 cm) 80 € 120 € 10 € 

6730 Gravure, 'Portrait" (32x23 cm) 10 € 20 € 10 € 
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6731 FRISON Johan lot de 2 gravures " Au moulin rose" et 
" Le vieux château restauré de Beersel" (Cadres 40 x 
30 cm)

60 € 80 € 10 € 

6732 Wicart Nicolas (1748-1815)), " Paysage", aquarelle signée 
(29x37 cm)

80 € 120 € 50 € 

6733 Paire de gravures couleur de Fontainebleau (cadres 
45x58 cm)

60 € 80 € 30 € 

6734 HEBBELINCK, peinture " Port animé" (33x42 cm) 40 € 60 € 10 € 

6735 Dessin 'Nu' signé Raphaël De Buck (47x31 cm) 100 € 160 € 50 € 

6736 Dessin, étude d'un buste signé Mig Quinet (71x53 cm), 
catalogue joint

200 € 300 € 40 € 

6737 Waldorp Anthonie 1803-1866, " Paysage hollandais", 
aquarelle signée (24x36 cm)

80 € 120 € 50 € 

6738 GOMZÉE, aquarelle signée "Vue de forêt" (29x42 cm) 60 € 80 € 30 € 

6739 Paire de gravures 'Tableaux des Français' cadre 
(52x54 cm)

80 € 120 € 40 € 

6740 ANDRE Françoise (1926-2009) " Portrait d'homme à la 
pipe" fusain signé (60x46 cm)

60 € 80 € 10 € 

6741 UYTTERSCHOUT Victor (1847-1917) aquarelle " Paysage 
de campagne avec maisons" (24 x 24 cm)

60 € 80 € 20 € 

6742 Titz Louis, eau forte signée 2/50 " Grand place de 
Furnes en 1913" (50x34)

40 € 60 € 10 € 

6743 Sanguine " Modèle nu" (50x36 cm) 60 € 80 € 10 € 

6744 Paire de gravures aquarellées "Femmes élégantes" 
signées (?) 50x35 cm

80 € 120 € 50 € 

6745 Lot de 2 dessins académiques (50x62 cm) 100 € 160 € 100 € 

6746 LAUTREC Toulouse lithographie signée (31x40 cm) 40 € 60 € 20 € 

6747 Gravure 80 € 120 € 30 € 

6748 Paire de gravures + 2 autres cadres 60 € 80 € 10 € 

6749 Série de 3 gravures religieuses anciennes " Joseph", 
taches d'humidité (Cades dorés 36 x 40 cm)

80 € 120 € 10 € 

6750 DANHIER Cécile aquarelle " Paysage d'Ardenne" 
(37x45 cm)

60 € 80 € 20 € 

6751 Gravure 19e "Le jour de loyer" (cadres 46 x 60 cm) 60 € 80 € 20 € 

6752 Paire de lithographies de 2 Saints dont Saint Louis 
(64x48 cm)

100 € 140 € 60 € 

6753 Grande gravure couleur 'Gravure de mode' édition 
Abel Goubaud, Imp Larivière Paris (30x24 cm)

30 € 40 € 10 € 

6754 SMOLDERS Paul, litho numérotée 24/150 "Le 
carrousel" (50x40 cm)

100 € 160 € 50 € 

6755 Naeyaert Désiré 1909-1990, lithographie de Philippe 
Lebas (63x44 cm)

40 € 60 € 20 € 

6756 Dessin " Paysage avec pavillon" (22 x 30 cm) 80 € 120 € 40 € 

6757 KERCKHOFF B, "Place à Ivry sur Seine" aquarelle 
signée (23x30 cm)

60 € 80 € 40 € 
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6758 Dessin signé "Femme nue" (39x28 cm) 40 € 60 € 10 € 

6759 CARTE Anto (1886-1954), 'Mère et enfant', lithographie 
numérotée et signée (48x60 cm)

300 € 400 € 200 € 

6760 VAN DAMME Frans (1858-1925), " Paysage animé", 
gravure couleur (38x56 cm)

40 € 60 € 10 € 

6761 Aquarelle 'Paysage au moulin' signée Gomze 
(35x52 cm)

60 € 80 € 10 € 

6762 Lot de 3 cadres ( 1 Aquarelle "Nu féminin" (29,5x23,5 cm 
hors cadre) + dessin sur papier STENBACH 
"Beethoven" (43x38 cm) déchirures et taches 
d'humidité + double gravure sur Namur (17,5x12 cm 
hors cadre) "La place Saint Aubain" et "Vue du 
Gouvernement datée 1740" )

60 € 100 € 40 € 

6763 Pastel, 'Impasse du Muguet, Rue Haute à Bruxelles', 
1928 (45x60 cm)

160 € 200 € 100 € 

6764 Paire de gravures " Mort de Léonard de Vinci" et " 
Henri IV et ses enfants" (40 x 50 cm)

60 € 80 € 10 € 

6766 Gravure italienne ancienne (70x45 cm) 60 € 80 € 10 € 

6767 Série de 6 gravures de Château encadrées (cadres 
23X29 cm)

80 € 120 € 40 € 

6768 RENIERS T. "Paysages" Lot de 24 huiles sur panneau 
(33x41 cm)

200 € 260 € 10 € 

6769 DANCHIN Léon gravure 316/500 " Etude de setters" 
(32 x 24 cm)

60 € 80 € 20 € 

6770 Portrait du maréchal Ney (40 x 32 cm) 60 € 80 € 10 € 

6771 Dessin ancien " Portrait" (36x23 cm) 100 € 160 € 50 € 

6772 ROEG Jean (1970), aquarelle signée "Rue saint 
Sébastien" (60x45 cm)

80 € 120 € 40 € 

6773 Aquarelle 'Dreve' (45x27 cm) signée Gomze 50 € 70 € 20 € 

6774 Pastel et technique mixte sur papier signé et daté 1979 
"Vue de paysage" (40x28 cm)

60 € 80 € 40 € 

6775 Louis d'André Maire 'Vue de Venise' (37x28 cm) 160 € 240 € 140 € 

6776 Sérigraphie, 'Nu', épreuve d'artiste signée ' J.F Pire' 
(27x18 cm)

20 € 40 € 10 € 

6777 Lithographie G. Parziale II/X 'Primavera' (43x30 cm) 60 € 80 € 10 € 

6778 Gravure aquarellée signée Rossi 'Scène animée' 
(34x28 cm)

80 € 120 € 80 € 

6779 Gravure 'Femme et enfant' signée d'après Jacob Smits 
(20x25 cm), pas de vitre 

60 € 80 € 10 € 

6780 J.M.Turner, Aquarelle 'Paysage' (27x37 cm) 100 € 200 € 80 € 

6781 Heins Armand, aquarelle signée " Paysage animé" 
(26 x 32 cm)

100 € 160 € 50 € 

6782 Gravure "Scène mythologique" (cadre 48 x 58 cm) 40 € 60 € 10 € 

6783 Dessin signé et daté 2001 "Salle de cours" (42 x 56 cm) 60 € 80 € 10 € 

6784 Aquarelle 'Paysage' signée (37x52 cm) 30 € 40 € 10 € 
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6785 VAN DE SANDE Renée (1889-1946)," Marée basse", eau 
forte en couleur signée et numérotée 

60 € 80 € 10 € 

6786 Gravure ovale Art déco (62x30 cm) 40 € 60 € 10 € 

6787 Gravure d'Anto Carte "L'enfant prodigue" (27x21 cm) 160 € 240 € 120 € 

6788 Dessin "Nu assis" (30 x 30 cm) 60 € 80 € 20 € 

6789 Santos Firmin, 'Cathedral de Siguenza', aquarelle sur 
papier signée et datée (34x24 cm)

80 € 100 € 20 € 

6790 Dessin monogrammé "Vieille dame" (50 x 50 cm) 60 € 80 € 20 € 

6791 Huile sur toile signée "Femme nue" (65 x 54 cm) 200 € 300 € 100 € 

6792 Pastel 'Jeune Homme' signé Le Poivre (50x33 cm) 50 € 70 € 50 € 

6793 Aquarelle 'Hotel de Crillon, place de la Concorde à 
Paris' signée A. Pinot (30x47 cm)

100 € 160 € 100 € 

6794 Lot de 3 aquarelles monogrammées et datées 1915 80 € 120 € 40 € 

6795 Paire de gravures ovales Art-Déco signées Kaby 
'Jeunes femmes' (cadres 50X40 cm)

80 € 120 € 50 € 

6796 Lithographie 1984, numérotée 13/500 " Clochers de 
Namur" (43x60 cm)

40 € 60 € 10 € 

6797 Gravure d'après Teniers " Première fête flamande" 
(54 x 74 cm)

80 € 120 € 20 € 

6798 Augustin DE BOECK, pastel 'Vieux quartier à 
Anderlecht' (35x40 cm)

100 € 160 € 30 € 

6799 Scoriel J-B 1883-1956, deux aquarelles 'Vues de villages' 
signées (17X25 et 23X31 cm)

160 € 200 € 140 € 

6800 Gravure " Saint Lambert " ( 39 x 28 cm) 60 € 80 € 10 € 

6801 Série de 4 gravures de vues anglaises (30x45 cm) 80 € 120 € 40 € 

6802 FINIE L. série de 3 aquarelles abstraites (40 x 28 cm) 80 € 120 € 50 € 

6803 VAN DYCK Victor (1877-1884), 'Nu de dos', dessin 
(64x39 cm)

100 € 160 € 40 € 

6804 Pastel de chat angora par Rita Jasselette (22x30 cm) 60 € 80 € 40 € 

6805 Dignimont André 1946 " Modèle à la chemise ouverte" 
(27 x 34 cm)

80 € 120 € 20 € 

6806 CHARIOT Pierre "Paysage", aquarelle (23x33 cm) 60 € 80 € 10 € 

6807 DANDOY Albert (1885-1975) "Bord de Sambre enneigé" 
daté 1942 (30x40 cm)

140 € 200 € 80 € 

6808 REDON Georges 1949 technique mixte signée " Vue de 
la Seine" (25,5 x 30 cm)

30 € 40 € 10 € 

6809 CAMPO Gaspard lot de 3 lithographies couleurs dont 
une sans verre "Elégante" (34x15)

80 € 120 € 60 € 

6810 Aquarelle signée " Voiliers" (18 x 26 cm) 60 € 80 € 20 € 

6811 Lithographie humanistique Perrier par Charles 
Crombie, cadre (23x26 cm) en loupe de noyer 

80 € 100 € 60 € 

6812 Dandoy Albert 1885-1977, dessin au fusain 'Vue de 
Namur' signé (41x31 cm)

200 € 300 € 100 € 

6813 Dessin 19e " Fête villageoise" (22 x 27 cm) 200 € 300 € 100 € 
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6814 Aquarelle 'Paysage bord de l'eau' (34x20 cm) 40 € 60 € 10 € 

6815 Aquarelle signée " Vue de Venise" (33 x 25 cm) 20 € 30 € 10 € 

6816 Félicien ROPS "l'Incarnation" (32x20 cm) 80 € 120 € 40 € 

6817 Deux gravures signées Paul Hagemans 4/50 'Impasse 
Saint Nicolas' et 'Rue des visitandines' (30x20 cm)

60 € 80 € 10 € 

6818 Gravure "L'Hôtel de ville d'Oudenaarde / Audenarde" 
(22x18 cm)

40 € 60 € 10 € 

6819 Miroir de Venise (95x60 cm) 200 € 300 € 100 € 

6820 Gravure "Carte publicitaire des environs de Menin, 
Courtray, Ypres, Dixmude et Deynse" (45x57 cm)

100 € 160 € 60 € 

6821 Paire de gravures de fleurs d'après Redouté, 
encadrements en bois poli (39x29)

60 € 80 € 10 € 

6822 ROPS Félicien "Curiosité malsaine" (gravure 21x13 cm) 60 € 80 € 20 € 

6823 Aquarelle 'Iris' signée du 19e (39x16 cm) 20 € 30 € 10 € 

6824 Dessin, 'L'Écrivain à la pipe' (38x26m) 40 € 60 € 40 € 

6825 Miroir en bois peint et doré (80x55 cm) 60 € 80 € 30 € 

6826 Technique mixte " Goélands" (44x56 cm) 60 € 80 € 40 € 

6827 Suite de 7 gravures 'Les péchés capitaux' signées A. 
Willette (33x24 cm)

60 € 80 € 10 € 

6828 Farde comprenant 11 lithographies : "Art of the 
American West" (60x80 cm)

160 € 200 € 100 € 

6829 Huile sur panneau " Portrait de fille", inscriptions au 
dos (35,5 x 26,5 cm)

80 € 120 € 50 € 

6830 Huile sur carton 'Portrait de fille' (3x24 cm) 30 € 40 € 10 € 

6831 2 portraits d'enfants, 1 dessin et 1 photo rehaussée 60 € 80 € 20 € 

6832 PELOUSSE René (1917-1977), 'Portrait', huile sur 
panneau signée (40x32 cm)

40 € 60 € 10 € 

6833 Clesse L. 1889-1961, huile sur panneau signée au dos " 
Vase fleuri" (50 x 40 cm)

200 € 300 € 100 € 

6834 1 tableau, médaillon motif 'Dame lapin' (Ø50 cm) 80 € 120 € 20 € 

6835 Huile sur panneau "Femme" signé Wartel 100 € 160 € 70 € 

6836 Peinture, huile sur panneau 'Portrait de dame' signée 
Luc Lafnet (40x30 cm)

140 € 200 € 100 € 

6837 Cadre ovale sculpté en noyer (H64X50 cm extérieur) 60 € 80 € 30 € 

6838 Paule COK, paire de portraits ovales 'Fillettes' signés et 
datés 1920, (pastels 45X35 cm)

200 € 260 € 80 € 

6839 Corbiau1961, pastel signé, portrait ovale d'un jeune 
garçon (36 x 26 cm)

60 € 80 € 20 € 

6840 Miroir moderne "Muscha", Winter 100 € 140 € 10 € 

6841 Pastel sur toile, " Portrait de dame", 18e (55x45 cm) 80 € 120 € 10 € 

6842 Peinture Huile sur toile 'Dame lisant' signée Alex Louis 
Martin (48x39 cm)

200 € 300 € 160 € 

6843 Paire de photos d'ancêtres (intérieur cadre 45 x 37 cm) 80 € 120 € 40 € 
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6844 Photo d'ancêtre encadrée (H55X40 cm) 20 € 30 € 10 € 

6845 FABRY Suzanne (1904-1985), 'Portrait de Georges 
Désir', huile sur toile signée et datée (50x40 cm)

40 € 60 € 10 € 

6846 Dessin sur papier d'après Léonard da Vinci (24x30 cm) 40 € 60 € 20 € 

6847 van GOGH Vincent affiche ancienne (28x35 cm) 40 € 60 € 20 € 

6848 Pastel sur papier 'Portrait d'une jeune fille' daté 1785 
(30x40 cm)

200 € 300 € 80 € 

6849 Plaque bas-relief signée Armani (30x22 cm) bras cassé 60 € 80 € 20 € 

6850 GILBERT Willy (1902-1983), "Vue rurale", aquarelle 
signée (52x68 cm)

80 € 120 € 20 € 

6851 Allard Antoine 1907-1981 'Nu', huile sur toile (85x75 cm), 
1 déchirure

140 € 200 € 50 € 

6852 Allard Antoine 1907-1981 'Nu couché' 1960, huile sur 
toile (60x70 cm)

140 € 200 € 50 € 

6853 Dessin 'Deux femmes' signée Pierre Devos 1917-1972 
(56x37 cm)

40 € 60 € 10 € 

6854 Lot de 2 dessins signés (41x27 cm) 80 € 120 € 60 € 

6855 DELESCLUZE Edmond (1905-1993) dessin signé et daté 
"Portrait de jeune femme" (26x20 cm)

80 € 120 € 10 € 

6856 Huile sur toile " Portrait de dame nue" (25 x 17 cm) 60 € 80 € 50 € 

6857 Dessin publicitaire" Boucles d'or" (32 x 22 cm) 60 € 80 € 20 € 

6858 Aquarelle 'Vue d'église' signée Balossier (43x30 cm) 40 € 60 € 30 € 

6859 Huile sur toile, "Jeune enfant à l'arc à flèche", signée et 
datée, 3 trous dans la toile (68 x 54 cm)

60 € 80 € 10 € 

6860 VAN ACKER," Portrait de jeune homme", pastel sur 
papier signée et datée 1873 (47 x 38 cm)

300 € 400 € 50 € 

6861 Lithographie "Masques" signée Dardan (50x35 cm) 20 € 30 € 10 € 

6862 Huile sur toile " Portrait de jeune-homme" ou " Le 
cherubin de l'Essor" (60 x 50 cm)

200 € 300 € 140 € 

6863 Huile sur toile signée "Portrait de dame", un petit trou 
(58 x 46 cm)

80 € 120 € 20 € 

6864 CLAESFERRY Frans (1885-1968), gouache "Femme" 
signée 

80 € 120 € 20 € 

6865 WOLFF José (1885-1964), huile sur toile "Paysage" 
(40x55 cm)

100 € 160 € 100 € 

6866 WOLFF José (1885-1964), huile sur toile "Cour d'eau", 
signée (60x50 cm)

100 € 160 € 100 € 

6867 Huile sur panneau "Entrée de village" signée José 
Wolff (37x53 cm)

100 € 160 € 100 € 

6868 SMETS Charles Ernest (1909-?), 'Ile de São Miguel aux 
Açores', gouache (50x70 cm)

100 € 160 € 70 € 

6869 SMETS Charles Ernest (1909-?), 'Le Pont Neuf à Paris' 
huile sur toile (40x62 cm)

140 € 200 € 70 € 

6870 WOLFF José (1885-1964), huile sur toile "Vue de village", 
signée (50x60 cm)

100 € 160 € 100 € 
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6871 Portrait d'homme signé et daté 1924, huile sur toile 
(50 x 45 cm)

160 € 240 € 70 € 

6872 Léonor Fini, lithographie 18/150 'Jeunes Femmes' 
(37x53 cm)

80 € 120 € 20 € 

6873 Aquarelle 'Paysage animé' signée (61x47 cm) 60 € 80 € 10 € 

6874 Encre/feutre sur papier 'Les Harpistes' signé Mig 
Quinet 1997 (49x64 cm), catalogue joint

300 € 400 € 20 € 

6875 Miroir Charles X (57x57) 200 € 300 € 140 € 

6876 DASSELBORNG L. Huile sur toile signée " Paysage 
enneigé"

80 € 120 € 60 € 

6877 MAHAUX Eugène (1874-1946), "Village sous le soleil", 
huile sur toile (41x61 cm)

100 € 160 € 50 € 

6878 Mascaux Albert (1900-1963), peinture "Débarcadère sur 
la Sambre", huile sur panneau (46x55 cm)

200 € 300 € 120 € 

6879 RENIERS T. "Paysages" Lot de 27 huiles sur panneau 
(40x50 cm)

180 € 240 € 10 € 

6880 Huile sur panneau 'Jardin fleuri' signée (52,5X60,5 cm) 80 € 120 € 10 € 

6881 BISMAN Paule (1897-1973), lot de 2 peintures : 'Sous 
bois', huiles sur toile (40X50 cm et 50X40 cm)

80 € 120 € 50 € 

6882 Huile sur panneau, peinture anonyme " Maison de 
campagne avec tonneau et personnage" (30 x 40 cm)

140 € 200 € 80 € 

6883 Vermeir Alfons 1905-1994, huile sur panneau 
(40x50 cm) 'Place animée' 

140 € 200 € 50 € 

6884 DE SMET Gust (1877-1943), huile sur panneau "Village" 
(48x36 cm)

100 € 160 € 80 € 

6885 Huile sur toile "Petits rats de Paris" (50 x 60 cm) 60 € 80 € 50 € 

6886 Huile sur toile 'Paysage' signé Charles Viane (45x55 cm) 100 € 160 € 100 € 

6887 WILLEMS Raymonde huile sur toile signée et datée 
1933 "Scène de pêche le long d'un fleuve" (50 x 60 cm)

80 € 120 € 50 € 

6888 LICHTFUS Yvette (1925-2014), huile sur toile "Vue 
d'intérieur" 

80 € 120 € 50 € 

6889 Lot de 2 grisailles huile sur toile marouflée sur 
panneau "Angelots" (43x33 cm)

40 € 60 € 20 € 

6890 Arnoux Louis 1913-2006 'Marchande de fleurs', huile 
(32x40 cm)

160 € 240 € 90 € 

6891 MORDANT Jean (1920-1979), huile sur toile 1953 " Vue 
de port", manque peinture (45 x 55 cm)

300 € 400 € 200 € 

6892 Peinture signée "La Porte Saint Martin à Paris" , huile 
sur toile (30x45 cm), trou

200 € 300 € 60 € 

6893 Huile sur toile 'Barques sur le lac' signée Vladimir 
Krivoutz (33x41 cm)

400 € 600 € 100 € 

6894 Mgyskans Willy, lithographie (30x38 cm) 60 € 80 € 10 € 

6895 Technique mixte 'Vue de mer' signée IS. Warnie 
(24x31 cm)

100 € 160 € 100 € 

6896 Dandoy Albert 1885-1977, toile marouflée sur carton 
signée " Intérieur de l'église St.Loup" (32 x 22 cm)

200 € 300 € 120 € 
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6897 Lichtfus Yvette 1925-2014, 'Paysage estival aux meules 
de foin', huile sur panneau signée (25x37 cm)

80 € 120 € 60 € 

6898 Bazé Paul 1901-1985, " Paysage français", huile sur toile 
(24x36 cm)

140 € 200 € 30 € 

6899 Huile sur toile 'Paysage enneigé' signée Ch 
Verbrugghe (22x33 cm)

100 € 160 € 100 € 

6900 Affiche de Jules Chéret 'Palais de glace Champs 
Elysées' (50x32 cm)

80 € 120 € 40 € 

6901 RATY Albert (1889-1970), fusain ancien "Troyes, la rue 
des blanchisseurs" vers 1916, repris et illustré page 
227 et 277 du livre de Suzanne Raty aux éditions 
Duculot 

300 € 400 € 160 € 

6902 Camille Wollès Huile sur toile 'Sous bois' signée 
(40x30 cm)

100 € 160 € 100 € 

6903 Peinture, 'Paysage avec rivière', huile sur panneau 
signée (32x38 cm)

80 € 120 € 50 € 

6904 JACOBY Ph. huile sur panneau " L'heure de la messe" 
(40x30 cm)

80 € 120 € 50 € 

6905 Lot de 2 peintures signées, huiles sur toile (49x60 cm 
et 39x49 cm)

60 € 80 € 20 € 

6906 Huile sur toile " Arbre en fleurs" monogrammée Avril 
1912 (60,5 x 45 cm)

40 € 60 € 10 € 

6907 Smets Charles Ernest 1909-?, 'Jeune fileuse berbère', 
huile sur panneau (62x40 cm)

100 € 160 € 40 € 

6908 Dujardin René Marie, aquarelle "Vue de port" 
(32x42 cm)

80 € 120 € 10 € 

6909 BIDAINE Lucien (1908-1996), "Village dans la vallée", 
huile sur toile (35x45 cm)

100 € 160 € 60 € 

6910 Huile sur panneau " La chapelle" (29 x 36 cm) 30 € 40 € 10 € 

6911 Renson A., huile sur toile " Homme assis au pied d'un 
arbre' (28 x 38 cm)

140 € 200 € 80 € 

6912 Huile sur toile signée et datée 1936 " Christ sur sa 
croix", un trou

80 € 120 € 50 € 

6913 Rambo Jules 1896-1974, huile sur panneau " Rue en 
Flandres au bord de l'eau" (48 x 40 cm)

140 € 200 € 60 € 

6914 Chavepeyer Hector, huile sur toile signée "Chapelle à 
Châtelet" (40 x 30 cm)

80 € 120 € 50 € 

6915 Huile sur panneau, 'Vue de forêt' (40x30 cm) 40 € 60 € 30 € 

6916 Huile sur toile 'Bouquet de fleurs' signée Ch. 
Verbrugghe (31x22 cm)

100 € 160 € 100 € 

6917 BASECQ Fernand (1886-1961), "Vue de saule à Villers-
La-Ville", huile sur toile (40x32 cm)

80 € 120 € 10 € 

6918 Paire de portraits, pastels (67x47 cm) 300 € 400 € 200 € 

6919 J. Redig, 'Scène sur le pas d'une auberge', huile sur 
toile signée et datée (55x68 cm)

400 € 500 € 300 € 

6920 Reproduction de Chagal (54x38 cm) 60 € 80 € 10 € 

6921 Huile sur toile "Marine au crépuscule" (34 x 46 cm) 160 € 240 € 100 € 
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6922 BASTIEN Alfred 1973-1955 huile sur toile " Paysage 
fluvial" (25 x 50 cm)

300 € 400 € 200 € 

6923 Blayn Fernand 1853-1892 'Bord de mer animé' huile sur 
panneau (25x42 cm)

200 € 300 € 200 € 

6924 Huile sur toile, " Fleurs", datée 1905 (65x50 cm) 60 € 80 € 10 € 

6925 Segers Adrien 1876-1950, 'La péniche', huile sur toile 
(27,5x35,5 cm)

160 € 240 € 100 € 

6926 Huile sur toile "Le Cuisinier" signée (60x50 cm) 100 € 160 € 100 € 

6927 Huile sur panneau 'Bateau à la mer' signée Gustave 
Helinck 1884-1954 (68x88 cm)

160 € 240 € 140 € 

6928 Madyol Jacques 1871-1950, aquarelle " Voilier de pêche" 
(65 x 80 cm)

300 € 400 € 140 € 

6929 Haustrate Gaston 1878-1949, huile sur toile " Vue sur le 
port" 1926 (80 x 100 cm)

400 € 600 € 300 € 

6930 LEMOINE Henri huile sur toile " Paysage lacustre" (70 x 
80 cm)

100 € 160 € 10 € 

6931 Deputter Thomas 1896-1972, " Nature morte", huile sur 
toile signée (70x60 cm)

60 € 80 € 50 € 

6932 LONDOT Louis sérigraphie (26x26) 300 € 400 € 200 € 

6933 Hallet A., vers 1930, 2 aquarelles signées "Pont à 
Hamoir" 31x24 cm et "Tournant de la Meuse" 24x31 cm

300 € 400 € 300 € 

6935 Aquarelle, 'Maison au drapeau' (13x17 cm) 20 € 30 € 10 € 

6936 LEMMEN Georges 1865-1916 dessin "Portrait" 
(20x20 cm)

140 € 200 € 50 € 

6937 Gravure médaillon " Portrait de Christophe De 
Longueil" (7x7 cm)

60 € 80 € 60 € 

6938 Jules MERCKAERT (1872-1924), peinture signée "Nature 
morte" (huile sur panneau 23,5x16 cm)

30 € 40 € 20 € 

6939 Peiser Kurt 1887-1962, 'Place Sainte-Catherine', gravure 
de 1949 (21x17 cm)

60 € 80 € 20 € 

6940 Peinture d'après Teniers 'Les joueurs de carte', huile 
sur toile (22x27 cm)

200 € 300 € 100 € 

6941 GILSOUL Victor (1867-1939), huile sur panneau 
"Paysage arboré" (16 x 22 cm)

80 € 120 € 50 € 

6942 Huberti Edouard 1818-1880 'Paysage avec rochers', 
huile carton (20x26 cm)

60 € 80 € 40 € 

6943 Huile sur panneau 'Scène champêtre' signée et datée 
1847

120 € 160 € 50 € 

6944 Huile sur panneau 'Nature morte' signée Robert 
Detrixhe (30x40 cm)

80 € 120 € 10 € 

6945 Gravure "Homme" monogrammée pour Eugeen Van 
Mieghem (7x9 cm)

80 € 120 € 10 € 

6946 Gravure de Ch.Brabant village et marché de 
boughanmi 1886 (15x20 cm)

40 € 60 € 10 € 

6947 Peinture, 'Vue de Venise', huile sur panneau (30x40 cm) 80 € 120 € 40 € 

6949 Dessin "Portrait d'homme" (22x17 cm) 30 € 40 € 10 € 
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6950 Auguste LEFEBVRE, peinture signée "Paysage 
enneigé" (huile sur panneau 18x10 cm)

30 € 40 € 20 € 

6951 Paire de dessins signés : "Marine" et ''Hommes 
chargeant la carriole' (15x21 cm), une vitre cassée

80 € 120 € 40 € 

6952 Aquarelle " Paysage avec femme à l'ombrelle" (25 x 
19 cm)

40 € 60 € 10 € 

6953 Miniature Mongol 19e (18x12 cm) 140 € 180 € 100 € 

6954 Sebregts Lode 1906-2002, 'Nature morte aux pêches', 
huile sur panneau (22x35 cm)

140 € 200 € 60 € 

6955 Thibault Pierre, aquarelle signée " Pont sur la Seine " 
(17 x 23 cm)

60 € 80 € 20 € 

6956 Gouache signée " Paysage animé" (13x22 cm) 40 € 60 € 10 € 

6957 HAWRYLKIEWICZ Jan peintre polonais aquarelle 
"Grand place de Rynese" (12x16)

40 € 60 € 10 € 

6958 BALLA GIACOMO 1871-1958 gravure " St.Tropez" 
(16x22 cm)

100 € 160 € 80 € 

6959 Deux lithographies signées et datées 'Natures mortes 
de fruits' (12x15 cm)

40 € 60 € 10 € 

6960 Lithographie originale d'Ensor (18x13 cm) 'Gorges 
Chaudes passées au bleu'

100 € 160 € 100 € 

6961 Technique mixte sur papier,"Scène religieuse, signée 
(29x33 cm)

60 € 80 € 10 € 

6962 Fouillet C.1965, gouache signée " Marine" (38 x 24 cm) 100 € 160 € 80 € 

6963 Dessin aquarellé monogrammé et daté 1910 " Souvenir 
de la rue du Pays de Liège à Bruxelles" (37x26 cm)

60 € 80 € 20 € 

6964 Gravure de Courtrai signée (24x20 cm) 40 € 60 € 20 € 

6965 Edgar DEGAS, eau-forte "Mademoiselle Nathalie 
Volkenska" certificat à l'arrière (10x7.5 cm) 

200 € 260 € 80 € 

6966 Aquarelle "Nu endormi" (25 x 22 cm) 60 € 80 € 10 € 

6967 Huile sur toile 'Portrait d'homme' signée H. Clément et 
datée 1899 (31x23 cm), à restaurer

20 € 40 € 10 € 

6968 Huile sur toile "Marine" (35 x 27 cm) 40 € 60 € 10 € 

6970 Céramique signée représentant un tableau de Franz 
Defregger "Entrée de la danse" (14x19 cm)

20 € 30 € 10 € 

6971 Lot de 3 lithographies Lechantre et autre + affiche 
Joséphine Baker (27x18 cm)

60 € 80 € 10 € 

6972 Série de 5 gravures des tsars de Russie et de Catherine 
la Grande (26x21 cm)

80 € 120 € 40 € 

6973 ABATTUCCI Pierre (1871-1942), huile sur carton " Arbre 
dans un paysage de Campine" (22x27 cm)

80 € 120 € 50 € 

6974 ABATTUCCI Pierre (1871-1942), aquarelle "Escalier fleuri 
à Menton" (17x25 cm) vitre fêlée

80 € 120 € 40 € 

6975 Van Lint Franz 'Paysage', huile sur toile (100x204 cm) 300 € 400 € 90 € 

6976 Peinture "Paysage villageois", huile sur toile (75x70 cm) 60 € 80 € 50 € 

6977 Gouache sur carton 'Vue de mer' signée J.Bisschops 
(60x70 cm)

100 € 120 € 100 € 
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6978 Peinture 'Marine', huile sur toile (70x100 cm) 140 € 200 € 80 € 

6979 Paire de gravures 18e 'Vues de port' par Vernet 
(27x30 cm)

80 € 120 € 10 € 

6980 Vantyghem 'Bord de mer animé' huile sur panneau 
(10x15 cm)

80 € 120 € 40 € 

6981 LACOUR Armand (1910-1970),"Vue de village", huile sur 
bois signée, peintre de Charleroi-Nord (27x20)

60 € 80 € 10 € 

6982 Peinture anglaise 'Nature morte aux fruits' huile sur 
panneau (18x24 cm)

100 € 160 € 100 € 

6983 Huile sur panneau "Paysage de campagne" (18x23) 40 € 60 € 10 € 

6984 Série de 4 cadres avec reproductions des 4 saisons 
(28x12 cm)

60 € 80 € 10 € 

6985 Lot de 2 gravures de chevaux, tirages tardifs + 
1 aquarelle de fleurs de A. Hanssens et d'une maison à 
Lier, vitres manquantes 

60 € 80 € 10 € 

6986 Allard Charles, série de 3 aquarelles signées (22 x 
30 cm)

80 € 120 € 50 € 

6987 Lithographie de Geng Kolbe "Femme assise" 
(25x20 cm)

60 € 80 € 10 € 

6988 Aquarelle 'Vue de cascade animée' (33x23 cm) 80 € 120 € 80 € 

6989 DANDOY Albert (1885-1977), 'Vue de Namur', 
lithographie signée (28x21 cm)

20 € 30 € 10 € 

6990 Izza Baudouin acrylique sur toile " Paysage naïf animé 
" (35 x27 cm)

80 € 120 € 50 € 

6991 ZOLLA Venanzio (1880-1961), "Le modèle", huile sur 
carton signée (42,5x34 cm)

100 € 160 € 50 € 

6992 WILD Roger lot de 2 dessins " Hommes"et 1" Portrait 
d'un militaire (15x10 cm)

40 € 60 € 10 € 

6993 Lot de 2 gravures "Scènes de personnages" (13x14 cm) 
(13,5x15 cm)

30 € 40 € 10 € 

6994 Vasseur Charles, cadre avec 3 dessins (20 x 43 cm) 60 € 80 € 10 € 

6995 Aquarelle "Vue d'Italie" (15x 23 cm) 60 € 80 € 20 € 

6996 Lot de 2 peintures, 1 signée E. Del Masure, 1 huile sur 
panneau et 1 huile sur toile (23x34 cm)

100 € 200 € 50 € 

6997 Tableau sur toile signé "Port de pêche" (19x29 cm) 60 € 80 € 20 € 

6998 Huile sur panneau "Marine" (22x33 cm) 80 € 120 € 50 € 

6999 Lot de 6 gravures 19e sur Berlin 100 € 120 € 50 € 

7000 Lot de 4 dessins dans un cadre 'Footballeur' signés 
James Thiriar (4X8/11 cm)

60 € 80 € 10 € 

7001 Gravure rehaussée "Vue de Louvain" (13x47 cm) 40 € 60 € 10 € 

7002 Quittelier Henri 1884-1980, peinture "Regard vers 
Beersel", huile sur toile (38x73 cm)

100 € 160 € 60 € 

7003 Peinture signée "Marine", huile sur panneau 
(33x48 cm)

100 € 160 € 60 € 

7004 Huile sur toile, "Carnaval avec Gilles", signé et daté 
(H90x70)

100 € 160 € 80 € 
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7005 Hoffmann Gaston, gravure signée " Feu d'artifice" ou 
"Chez le dentiste" (24 x 34 cm)

60 € 80 € 10 € 

7006 Paire de gravures " Voyages du 1er consul", cadres en 
frêne poli (34x43 cm) 1 vitre cassée

140 € 200 € 60 € 

7007 Huile sur toile signée "Jeune fermière et ses poules" 
(25 x 39 cm)

140 € 200 € 70 € 

7008 Huile sur toile, paire de peintures de fleurs signées L 
Van Aerschodt (40 x 50 cm)

80 € 120 € 80 € 

7009 Bouillon Georges 1891-1943 'Paysage ardennais', huile 
sur toile 

80 € 120 € 50 € 

7010 Huile sur toile "Paysage de campagne" (35x50) 60 € 80 € 10 € 

7011 Huile sur panneau, peinture anonyme " Meules de 
foin" (30 x 50 cm)

140 € 200 € 50 € 

7012 Huile sur toile, "Nature morte", signée 'DUVAL' 
(50x60 cm)

80 € 120 € 80 € 

7013 Huile sur panneau signée " Nature morte" (64x54 cm) 120 € 160 € 50 € 

7014 Moortgate Gérard, huile sur toile " La Roulotte" 
(47x38 cm)

200 € 300 € 10 € 

7015 THYSEBAERT Emile (1873-1963), huile sur toile " Vase 
de fleurs" (70x50 cm)

140 € 200 € 80 € 

7016 MERNY aquarelle " Vue d'église" (75x55) 80 € 120 € 40 € 

7017 Somers Louis 1813-1880, peinture signée " Garçon dans 
un paysage d'hiver" (51 x 42 cm)

1000 € 1500 € 800 € 

7018 Arnold 1872, huile sur toile signée, " Famille devant la 
fontaine", un manquement (53 x 41 cm)

300 € 400 € 300 € 

7019 Huile sur panneau " Scène de famille" (47 x 43 cm) 160 € 200 € 100 € 

7020 HAMESSE A.(1849-1925)," Moulin à eau", huile sur 
panneau signée (25x31 cm)

400 € 500 € 240 € 

7021 Huile sur panneau 'Vue de rivière' signée (50x60 cm) 30 € 40 € 10 € 

7022 Huile sur panneau 'la lavandière' signée (60x50 cm) 100 € 160 € 50 € 

7023 STOBBAERTS Pierre (1865-1948), 'Intérieur de chapelle', 
huile sur toile signée (60x45 cm)

160 € 200 € 100 € 

7024 TILMAN Marguerite peinture de fleurs (43 x 55 cm) 200 € 300 € 140 € 

7025 Huile sur toile 'Nature morte au homard' signée 
Huijgens (43,5X55 cm)

200 € 300 € 100 € 

7026 Peinture 'Paysage de montagne' signée (50x70 cm) 100 € 160 € 100 € 

7027 DARDENNE Léon (1865-1912) huile sur panneau signée 
" Paysage" (48x34 cm)

40 € 60 € 20 € 

7028 KERFS Charles-Louis (1921-2009), "La Roche aux 
faucons", huile sur toile (50x60 cm)

160 € 240 € 80 € 

7029 Miroir dans un cadre doré 19e (intérieur 54x40 cm) 60 € 80 € 40 € 

7030 DE BATS August (1856-1937), " Vue d'un étang", huile 
sur toile signée (50x65 cm)

200 € 300 € 100 € 

7031 Peinture, 'Paysage à la mare', huile sur toile signée 
"Vermeylen D." (40x50 cm)

80 € 120 € 50 € 
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7032 Forton A. huile sur toile, " Pont à Bruges", une 
restauration (45 x 60 cm)

100 € 160 € 100 € 

7033 Devos Pierre 1917-1972, 'À la plage', huile sur toile 
signée (47x66 cm)

100 € 160 € 100 € 

7034 Huile sur panneau 19e signée " Paysage" (30x48 cm) 200 € 300 € 100 € 

7035 Huile sur porcelaine signée " Paysage hollandais", 
quelques éclats (38 x 57 cm)

200 € 300 € 90 € 

7036 Vogels Guillaume 1836-1896 'Paysage hivernal avec 
barque et pont' huile sur toile (50x65 cm)

300 € 400 € 200 € 

7037 Huile sur toile " Joueur d'échecs Judaica ( Naar 
Kaufman en bas à droite, daté 1899 (60x70)

120 € 160 € 100 € 

7038 Miroir à parclose en bois doré, 19e (60x50 cm) 100 € 160 € 50 € 

7039 Vitrail en plexi monogrammé " Poisson" (65 x 68 cm) 60 € 80 € 40 € 

7040 Huile sur panneau monogrammée et datée 1992 "Rue 
animée" (50x40 cm)

80 € 120 € 80 € 

7041 Schouten Henry, huile sur toile signée " Combat de 
coqs" (40 x 60 cm)

400 € 600 € 300 € 

7042 SCHOUTEN Henry, huile sur toile signée " Basse-cour" 
(40x60 cm)

400 € 600 € 300 € 

7043 Denovan Adam (1842-1896), école anglaise huile sur 
toile " Bergère et ses moutons" (52 x 76 cm)

400 € 600 € 180 € 

7044 Soret Paul (1905-1966), 'Vue d'un paysage de Ny dans 
l'entité d'Hotton', (huile sur toile 70X80 cm)

300 € 400 € 240 € 

7045 Miroir moderne en laiton 80 € 120 € 50 € 

7046 Peinture monogrammée J.L. "Nature morte" datée 
1882 (52x37 cm)

100 € 160 € 50 € 

7047 DE SLOOVERE (1873-1970), 'Fermette à la mer du Nord', 
huile sur toile (50x60 cm)

120 € 160 € 120 € 

7048 Tableau ancien, 'Paysage italien animé', huile sur toile 
(50x62 cm)

600 € 800 € 400 € 

7049 COOSEMANS Théodore Joseph (1828-1904)," 
Promenade d'hiver", huile sur toile signée (48x75 cm)

2000 € 3000 € 1100 € 

7050 Diaz, paire de techniques mixtes (55 x 35 cm) 80 € 120 € 10 € 

7051 Frantz CHARLET (1862-1928) peinture signée "Scène de 
famille" (huile sur toile 74x92 cm)

200 € 300 € 200 € 

7052 Huile sur toile 'Berger et chèvre' vers 1900 (27x35 cm) 80 € 120 € 10 € 

7053 SCHOUTEN Henri (1857-1927), " Paysage champêtre", 
paire d'aquarelles (35x26 cm)

200 € 300 € 160 € 

7054 Huile sur panneau "Paysage enneigé avec moulin à 
vent" (36x32 cm)

200 € 300 € 100 € 

7055 TOURNAY Roger (1884-1969) peinture "Paysage 
montagneux" (huile sur panneau 25x35 cm)

80 € 120 € 40 € 

7056 CLAEYS Chantal huile sur toile " Les cerises" (74 x 
60 cm)

140 € 200 € 80 € 

7057 ZABIN Marius huile sur panneau signée " Bâteaux" 
(23 x 27 cm)

200 € 300 € 200 € 
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7058 Peinture, "Vue géométrique de centre ville", huile sur 
panneau (45x35 cm)

140 € 200 € 50 € 

7059 BUNS huile sur panneau signée " Cerfs" (20 x 24 cm) 140 € 180 € 140 € 

7060 Felix DE BLOCK, dessin à l'encre daté 1927 (19x22 cm) 50 € 80 € 30 € 

7061 Peinture signée "Moine trappiste" (huile sur toile 
30x24 cm)

80 € 120 € 40 € 

7062 Peinture "Communiantes" (huile sur toile 34x22 cm) 160 € 240 € 80 € 

7063 Pastel " Jeune fille au chapeau" (33 x 23 cm) 60 € 80 € 20 € 

7064 Verlinden Francis 'Nu couché', huile sur toile (33x27 cm) 80 € 120 € 40 € 

7065 PILA Carlo huile sur panneau signée et datée à droite 
"Portrait de jeune fille" (32x28)

100 € 160 € 80 € 

7066 BEEKHOUT huile sur panneau signée " Vue rurale" 
(19 x 25 cm)

80 € 120 € 80 € 

7067 Chrétien Fernande 'Nature morte aux fruits', pastel 
(40x32 cm)

140 € 200 € 50 € 

7068 DE SAEGHER Romain (1907-1986), dessin au crayon 
rouge (25x32 cm)

40 € 60 € 40 € 

7069 Dessin, 'Visage femme' signé (25x30 cm) 40 € 60 € 30 € 

7070 DELVAUX Paul (1897-1994)," Jeune femme", tapisserie 
(160x67 cm)

300 € 400 € 80 € 

7071 Sanguine "Portrait" (37x27 cm) 80 € 120 € 50 € 

7072 Peinture moderne, huile sur panneau (40x30 cm) 60 € 80 € 10 € 

7073 Huile sur panneau 'Femmes' signée R. Saey (32x24 cm) 60 € 80 € 40 € 

7074 GEYLEN Gaston (1892-1946) huile sur panneau signée 
"La côte" (27x35)

80 € 120 € 80 € 

7075 Papier 'vue d'un port' signé R. Liard (33x50 cm) 40 € 60 € 10 € 

7076 Huile sur panneau 'Paysage enneigé' signé (26x36 cm) 100 € 160 € 100 € 

7077 ROIDOT Henri (1877-1960), huile sur toile signée 
"Ferme à la campagne" (28x37 cm)

140 € 200 € 80 € 

7078 Dessin daté et signé "Portrait d'homme" (22x18) 60 € 80 € 60 € 

7079 Huile sur carton signée " Paysage à la fermette" (23x29) 60 € 80 € 50 € 

7080 Paire de dessins 'Paysage' signés L. Deck (18x26 cm) 40 € 60 € 10 € 

7081 2 gravures en couleurs André Hallet (24x31 cm) 100 € 160 € 100 € 

7082 THYSEBAERT Emile (1873-1963) huile sur panneau non 
signée "Les dunes" (60x50)

140 € 200 € 40 € 

7083 STAUFFER William (1879-1954), "Composition 
moderne", oeuvre sur papier signée et datée de 1962 
(46x31 cm)

100 € 200 € 60 € 

7084 Composition moderne sur papier signée au crayon et 
datée 64 (45x32 cm)

60 € 80 € 40 € 

7086 Perin Jacques, huile sur panneau " Les astres" 1963 
(78 x 58 cm)

160 € 240 € 40 € 

7087 Huile sur toile "Abstraction" dans le style de Pollock 
(80x60)

40 € 60 € 10 € 
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7088 CESAR affiche signée Amain (79x57) 200 € 300 € 160 € 

7089 Monotype signé Théo Humblet 1968 (50x40 cm) 30 € 40 € 10 € 

7090 Monotype signé Théo Humblet 1968 (50x40 cm) 30 € 40 € 10 € 

7091 Huile sur toile, 'Pantin en bois dans les champs', signée 
(80x60 cm)

60 € 80 € 20 € 

7092 Lot de 2 photos couleur, 'Vue sur mer en Sicile', 
imprimées sur alu (34X50 cm et 34X60 cm)

40 € 80 € 10 € 

7093 P.Grimaud, lithographie 'Devil Girl' (70x50 cm) 120 € 160 € 80 € 

7094 Huile sur toile 'Composition' signée Triffey 80 € 120 € 50 € 

7095 Granger, digigraphie 'Why so serious' (90x60 cm) 160 € 200 € 140 € 

7096 JORDAENE A. lithographie épreuve d'artiste signée 
titrée et datée 88 "Kosmos3" (66x50)

40 € 60 € 20 € 

7097 HUMBLET Théo huile sur carton signée (20 x 40 cm) 40 € 60 € 10 € 

7098 RENTIER Walter huile sur toile " Ville cubiste" (40 x 
50 cm)

80 € 120 € 50 € 

7099 Hasegawa S.1929-2023, lithographie signée et 
numérotée " Mirage" (65 x 55 cm)

120 € 160 € 50 € 

7100 HENRY Roland huile sur toile signée et datée " 
Paysage" (70x50)

160 € 200 € 100 € 

7101 Technique mixte signée "Abstrait" (60x50 cm) 80 € 120 € 30 € 

7102 GRAHAME Pierre (1938-1996), "Dialogue", huile sur 
panneau signée et datée de 1971 (50x50 cm)

200 € 300 € 100 € 

7103 Scarpato 1986 peinture moderne signée " La statua 
Stanca" (23 x 30 cm)

100 € 200 € 10 € 

7104 Céramique vintage des années 60 (75x60 cm) 60 € 80 € 10 € 

7105 Aquarelle " Abstraction" signée et datée 1979 (60x42) 80 € 120 € 60 € 

7106 Monotype signé Théo Humblet 1979 (55x37 cm) 30 € 40 € 10 € 

7107 DALI Salvador, lithographie couleur originale signée 
64/300 " La Madone du port Lligat" (58 x 46 cm)

80 € 120 € 80 € 

7108 VAN DER VOORT Annet (1950-), "Vanitas VIII 2009", 
photographie sur papier" (110 x 76,5 cm)

220 € 400 € 160 € 

7109 Huile sur toile 'Femmes nues' signée Defauter 
(90x80 cm)

30 € 40 € 20 € 

7110 ZELLER Fred (1912-2003)," Tristan et Iseult", huile sur 
toile signée (45x55 cm)

200 € 300 € 180 € 

7111 Série de 4 photographies de Bernhard Hartmann 120 € 160 € 70 € 

7112 Huile sur toile " Porte entrouverte", peinture anonyme 
(65 x 50 cm)

80 € 120 € 40 € 

7113 Monotype signé Théo Humblet 1972 (50x40 cm) 30 € 40 € 10 € 

7114 Huile sur toile 'Composition' signée Bertiaux 
(80x60 cm)

30 € 40 € 10 € 

7115 MORTON Géo huile sur toile " L'atelier de couture" 
(60 x 40 cm)

80 € 120 € 20 € 
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7116 MASKENS Chantal (1952- ), "Le mariage", huile sur toile 
(55x45 cm)

200 € 300 € 100 € 

7117 Dessin surréaliste signé Favicon (32x50 cm) 60 € 80 € 50 € 

7118 Huile sur panneau 'Arbre abstrait' signée (52x44 cm), 
encadrement cassé

40 € 60 € 40 € 

7119 Croquis de femme au fusain (65x40 cm) 20 € 30 € 10 € 

7120 Folon Jean Michel 1984, lithographie offset " Ne vous 
endormez pas" (40 x 54 cm)

60 € 80 € 10 € 

7121 GUILLAIN Marthe (1890-1974), technique mixte "Scène 
d'école animée" (27x33 cm)

240 € 330 € 120 € 

7122 Monotype signé Théo Humblet 1968 (40x50 cm) 30 € 40 € 10 € 

7123 BOULEZ Jules (1889-1960), huile sur panneau signée et 
datée de 1947 (57 x 31 cm)

60 € 80 € 50 € 

7124 Paire de cadres modernes "Dunes" (cadres 50 x 50 cm) 10 € 20 € 10 € 

7125 Huile sur panneau surréaliste signée (82 x 50 cm) 80 € 120 € 80 € 

7126 P. Pasteels (1936-1977), peinture signée "Fillette", huile 
sur panneau (85x56 cm)

120 € 160 € 80 € 

7127 Affiche Air France - Mexico (50x70 cm) 80 € 120 € 50 € 

7128 Lithographie Mivillage-Mondriaan, Ref 21E2019 
(50x50 cm)

140 € 200 € 80 € 

7129 MARCHAL Gustave (1924-2015) lithographie couleur " 
Ver cruciste" 7/10 (61 x 43 cm)

60 € 80 € 10 € 

7130 DE JAEGER Stephan photo montage (89x44) 600 € 800 € 400 € 

7131 Peinture non signée (60x40 cm) 60 € 80 € 10 € 

7132 WATTIEZ Louis lot de 2 gouaches sur papier, signées 
(39x49 cm et 38x53 cm)

40 € 60 € 20 € 

7133 HUMBLET Théo (1919-2006), huile sur carton signée " 
Personnage" (40 x 20 cm)

40 € 60 € 10 € 

7134 Quinet Mig dessin signé " La femme aux oiseaux" (60 x 
46 cm)

100 € 200 € 100 € 

7135 MINNEBO Hubert (1940- ) "Portrait de femme nue", 
Lithographie signée et numérotée (30x25 cm)

80 € 120 € 10 € 

7136 Kortzau d'Ole, lithographie couleur signée et 
numérotée 179/650, 1979 (52 x 36 cm)

80 € 120 € 20 € 

7137 Gravure 'Blanc Reise' (H65X55 cm) 60 € 80 € 40 € 

7138 F. Labisse 1905-1982, lithographie 'Présence' 
numérotée et signée (60x50 cm)

120 € 160 € 80 € 

7139 F. Labisse 1905-1982, lithographie 'Orphélie' numérotée 
et signé (65x50 cm)

120 € 160 € 80 € 

7140 TING WALLACE " Flowers" lithographie (35x70) 200 € 300 € 160 € 

7141 Huile sur carton " Abstraction" (67x50) 80 € 120 € 60 € 

7142 Huile sur carton signée " Abstraction à la nature 
morte" (60x50)

80 € 120 € 60 € 

7143 Peinture moderne "Composition abstraite", huile sur 
panneau (62x91 cm)

140 € 200 € 50 € 
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7144 Pochette de l'album prévue pour le 10e album des 
Beatles, offset Jhon patrick Byrne "A doll's house" 
(60x75)

80 € 120 € 60 € 

7145 Wolvecamp Théo, crayon et wax sur papier 
'Composition moderne', avec timbre atelier 
Wolvecamp (50X22,5 cm)

400 € 600 € 200 € 

7146 ALECHINSKY Pierre, lithographie couleur originale 
signée " Composition" 125/500 (58 x 76 cm)

600 € 800 € 600 € 

7147 Affiche de cinéma "Eva les carnets d'une jeune fille" 
avec Romy Schneider (55 x 35 cm)

20 € 30 € 10 € 

7148 Affiche de cinéma encadrée " Le mouton enragé" , 
Jean Louis Trintignant et Romy Schneider (55 x 35 cm)

20 € 30 € 10 € 

7149 Aquarelle, 'Né de père inconnu', signée Fancis Tondeur 
et datée de 1988 (46x63 cm)

80 € 120 € 10 € 

7150 ROSY M. (1927-2013) technique mixte signée " Scène de 
brasserie" (50x60 cm)

200 € 300 € 100 € 

7151 Huile sur panneau 'Femme abstraite signée Saey 
(60x55 cm)

80 € 120 € 60 € 

7152 Lithographie de Félix Deboeck signée, EA (35x50 cm) 60 € 80 € 20 € 

7153 LINDSTROM Bengt (1925-2008), lithographie signée et 
numérotée 71/200 (75x54 cm)

200 € 300 € 160 € 

7154 Huile sur panneau " Scène macabre" (68 x 49 cm) 60 € 80 € 50 € 

7155 GORUS Stéphane (1913-2012) Huile sur toile signée 
"Composition" (70x60 cm)

200 € 300 € 100 € 

7156 HARING Keith lithographie numérotée 5/150 au crayon 
signée dans la planche avec cachet de la fondation " 
Les amis" (50x70)

160 € 200 € 100 € 

7157 Huile sur toile maroufflée, " Formes abstraites" 
(50x80 cm)

80 € 120 € 50 € 

7158 KNOX Martin (1923-2022), "Femmes nues", lithographie 
HC. 1/25 (70x50 cm)

100 € 200 € 80 € 

7159 Toussaint Fernand lithographie réalisée sur papier de 
soie représentant l'artiste Idel Ianchelevici, cadeau de 
Fernand Toussaint à sa fille.Dédicacé et signé (15x18)

120 € 140 € 100 € 

7160 Death Nye, billet de 1 dollar signé avec Donald 80 € 120 € 60 € 

7161 Death Nye, billet de 1 dollar signé avec Schtroumpf 80 € 120 € 60 € 

7162 Dessin de J.P Félix: Colombophile (17x12 cm) 80 € 120 € 40 € 

7163 Lot de 3 miroirs vintage (H32 cm, 42 cm et 46 cm) 60 € 80 € 40 € 

7164 Poster Guinness (50x70 cm) 80 € 120 € 50 € 

7165 Miroir vintage polychrome (Ht.100 x 100 cm) 80 € 120 € 40 € 

7166 Technique mixte signée et datée 1976 "Abstraction" 
(45x27)

60 € 80 € 60 € 

7167 Manesse 'La Danse', huile sur toile (80x115 cm) 140 € 200 € 80 € 

7168 Paul Delvaux, affiche signée (40x33 cm) 60 € 80 € 50 € 

7169 VAN BOHEMEN Kees (1928-1985), "Formule 1", 1972, 
n°163/225 (70x50 cm)

100 € 200 € 80 € 
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7170 CORNEILLE1(922-2010) "Composition", dessin 
(24x36 cm)

1000 € 1500 € 700 € 

7171 Sérigraphie couleurs 1972 'Automobile' sur plexi, 
signée à l'arrière (H95X62 cm)

300 € 400 € 200 € 

7172 Peinture "Polichinelle", huile sur toile (110x85 cm) 80 € 120 € 60 € 

7173 Collon Odette technique mixte signée (64 x 49 cm) 160 € 200 € 160 € 

7174 Collon Odette technique mixte signée (64 x 49 cm) 160 € 200 € 160 € 

7175 Landuyt Octave, sérigraphie signée "L'animal 
communicatif" (65 x 48 cm)

100 € 160 € 50 € 

7176 HOOFMAN Jeanne (née en 1978), peinture moderne 
(huile sur panneau 85x65 cm)

200 € 400 € 200 € 

7177 Reproduction 'Composition' (80x60 cm) 60 € 80 € 40 € 

7178 Delvaux Paul, lithographie offset " Train et jeunes 
femmes" (55 x 77 cm)

60 € 80 € 10 € 

7179 Lithographie signée et numérotée " Violoniste" 
(40x50 cm)

60 € 80 € 40 € 

7180 Lithographie signée et numérotée " Critique d'art" 
(50x75 cm)

60 € 80 € 50 € 

7181 Photo noir et blanc, 'Vue de bâtiments en Sicile', 
imprimée sur alu (58x100 cm)

40 € 80 € 10 € 

7182 PAULUS Jean Léon "Masque" (80x60 cm) 140 € 200 € 50 € 

7183 Dessin au fusain monogrammé "Femme nue" 
(73x54 cm)

80 € 120 € 30 € 

7184 Delfosse L,1970, "Personnages", huile sur papier 
(37x50 cm)

60 € 80 € 10 € 

7185 P.Grimaud, lithographie 'Roy 2' (50x70 cm) 120 € 160 € 80 € 

7186 Peinture signée "Femmes nues" (huile sur toile 
72x72 cm)

60 € 80 € 50 € 

7187 MARA Pol (1920-1998) lithographie couleur signée et 
numérotée "Golf" (66x57)

80 € 120 € 60 € 

7188 Huile sur toile 'Nu' signée Vaser (H20X100 cm) 120 € 160 € 100 € 

7189 Huile sur toile 'Iris' signée Albert De Villeroux 
(45x100 cm)

200 € 300 € 100 € 

7190 ROPS, gravure (18x30 cm) + affiche de Toulouse 
Lautrec " L'argent"

60 € 80 € 10 € 

7191 Folon Jean Michel 1934-2005, offset " Ville déserte 
1971"(20x30)

40 € 60 € 10 € 

7192 Huile sur panneau 'Composition' signée Baeyens 
(33x33 cm)

60 € 80 € 50 € 

7193 Publicité " Dentifrices de Bénédictins de Soulac" (35 x 
27 cm)

40 € 60 € 10 € 

7194 Technique mixte sur panneau signée Dora Becheanu 
"L'Amazone" (23x30 cm)

120 € 180 € 50 € 

7195 Technique mixte sur toile signée Dora Becheanu 
"Canyon" (24x30 cm)

140 € 180 € 60 € 
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7196 Technique mixte sur toile signée Dora Becheanu 
"Volcan" (30x40 cm)

200 € 300 € 80 € 

7197 SCHREYER Lothar, paire de techniques mixtes, étude 
pour décor 1922 (28x20 cm)

300 € 400 € 200 € 

7198 TUTTLE Richard, lithographie moderne (19x15 cm) 100 € 160 € 50 € 

7199 VAN EECKHOUT Willy, composition moderne sur 
carton datée 94 (25x12 cm)

80 € 120 € 50 € 

7200 Huile sur toile 'Portrait contemporain de jeune femme 
malgache' signée 'Elina'

400 € 600 € 200 € 

7201 Dessin, 'Composition abstraite', signé 'Valentin' et 
datée de 1975 (31x21 cm)

200 € 300 € 70 € 

7202 Dessin, 'Composition abstraite', signé et daté 1975 
(31x21 cm)

200 € 300 € 70 € 

7203 Golzio Boris vers 1996 " Nu" craie sanguine et point 
noire (29 x 21 cm)

60 € 80 € 20 € 

7204 Pop art, technique mixte sur panneau " Mickey" (60 x 
70 cm)

100 € 160 € 10 € 

7205 Dieudonné (1887-1967), huile sur panneau signée " 
Espérance" (25 x 20 cm)

120 € 160 € 50 € 

7206 Composition moderne sur papier (55x40 cm) 100 € 200 € 80 € 

7207 Huile sur toile 'Scène de peur' signée ? (120x160 cm) 100 € 160 € 10 € 

7208 Granger, digigraphie " La Nonne" (90 x 60 cm) 160 € 200 € 140 € 

7209 Miroir Art déco en métal (H60x78) 80 € 120 € 50 € 

7210 JORDAENE A. Lithographie épreuve d'artiste " Kosmos 
2" signée, titrée et datée 88 (66x50)

40 € 60 € 20 € 

7211 Offset par Chagall "Bouquet" (60x30) 60 € 80 € 40 € 

7212 Roland Henry 1919-2000 dessin " Nu de dos" (64 x 
48 cm)

80 € 120 € 10 € 

7213 Lithographie de Félix Deboeck signée, numérotée 
87/100 (65x50 cm)

60 € 80 € 20 € 

7214 Daan J. huile sur toile signée, peinture abstraite signée 
(82 x 65 cm)

140 € 180 € 70 € 

7215 KACERE John (1920-1999), 'Claire', lithographie signée, 
datée de 1991 et numérotée 48/100 (75x55 cm)

400 € 600 € 300 € 

7216 Photo d'artiste imprimée sur alu 'Tas de cordes' 
(31x50 cm)

40 € 80 € 10 € 

7217 Ponette, huile sur toile signée "Abstraction" (80 x 
70 cm)

200 € 300 € 20 € 

7219 Photo 'Chef indien de la tribu Winnebago' USA 60 € 80 € 10 € 

7220 Dessin, "Portrait nuageux", signé et daté de 1984 
(63x44 cm)

80 € 120 € 10 € 

7221 GUIETTE René (1893-1976) "Composition moderne" 
technique mixte (50x40 cm)

500 € 700 € 500 € 

7222 GEN Paul (1895-1975) "Musicien", gouache (38x26 cm) 500 € 700 € 500 € 

7223 Série de 4 peintures, 'Nuages', compositions modernes 
sur plexiglass (64x64 cm)

160 € 240 € 80 € 
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7224 Ernst Max, lithographie numérotée 38/100 (70x50 cm) 140 € 200 € 60 € 

7225 DALI Salvador (1904-1989), lithographie 'Gala and a 
golden fleece' (70x50 cm)

140 € 200 € 80 € 

7226 Peinture signée Siob 'La Diligence' huile sur toile 
(70x50 cm)

140 € 200 € 10 € 

7227 ROLAND Henry (1919-2000), 'Barnum', huile sur toile 
signée (65x55 cm)

140 € 200 € 70 € 

7228 HAECK huile sur panneau signée "Abstrait" (75 x 61 cm) 30 € 40 € 10 € 

7229 Peinture huile sur toile 'Composition' signée Arbel 
Nahum (74x53 cm)

200 € 300 € 90 € 

7230 Huile sur toile peinture moderne Circa 70 (43x68) et 
huile sur toile marouflée sur panneau (28x48)

100 € 120 € 10 € 

7231 Folon, sérigraphie "Libellule" (50x50 cm) 50 € 70 € 40 € 

7232 Huile sur toile signée La Mitt 'going bananas' 
(H80X80 cm)

80 € 120 € 60 € 

7233 Collon Odette technique mixte signée (49 x 64 cm) 160 € 200 € 160 € 

7234 Dessin signé Agnès France "Femme nue" 40 € 60 € 10 € 

7235 Miroir vintage ovale type soleil des années 50 (H70 x 
55 cm)

60 € 80 € 30 € 

7237 FINI Léonor lithographie érotique signée (26 x 20 cm) 80 € 120 € 30 € 

7238 Aquarelle 'Femme de profil' signée Van Camp 
(37x25 cm)

80 € 120 € 80 € 

7239 SCHREYER Lothar 1922 étude pour décor (37x28) 500 € 700 € 460 € 

7240 SCHREYER Lothar étude pour décor 1922 (37x28) 500 € 700 € 450 € 

7241 PEROT Luc sérigraphie (26x26) 200 € 300 € 160 € 

7242 Maillard C. 1887-1973, aquarelle signée " Le lagon" (42 x 
36 cm)

80 € 120 € 50 € 

7243 BARON Théodore (1840-1899), "Vue des Ardennes", 
huile sur panneau d'acajou (31x40 cm)

240 € 360 € 120 € 

7244 Peinture attribuée à Hendrik Frans Schaefels "Femme 
aux fleurs" signature en bas à gauche illisible (huile sur 
panneau 29x24,5 cm)

400 € 600 € 400 € 

7245 RUDBECK 1951 huile sur panneau signée " Nature 
morte au fleurs et couple" 

60 € 80 € 10 € 

7246 UYTTERSCHAUT Victor (1847-1917) aquarelle " Paysage 
de campagne" signée et dédicacée à mon ami Lebizay 
(24 x 34 cm)

60 € 80 € 20 € 

7247 Lithographie 6/100 "Cheval cabré" (10x15) 10 € 20 € 10 € 

7248 BOUTON Jacques sérigraphie (26x26) 160 € 200 € 100 € 

7249 NICAISE Christine dessin 1995 (30x23) 300 € 400 € 200 € 

7250 Huile sur panneau," Paysage arboré", signée (27x35 cm) 140 € 200 € 60 € 

7251 Baes Emile 1879-1974 'Nu de dos' 1925, (32x20 cm) 80 € 120 € 40 € 

7252 Maire Howet 1897-1984 'Le Cloître', huile sur toile 
(27x21 cm)

140 € 200 € 50 € 
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7253 SERVAES R., peinture "Intérieur d'église" (huile sur 
panneau 40x32 cm)

80 € 120 € 40 € 

7254 Huile sur panneau 18e, " paysage avec chasseur" 
(27x25 cm)

200 € 300 € 200 € 

7255 VEYS sanguine signée " Nu assis" (33x21) 60 € 80 € 10 € 

7256 WAGNER J. huile sur toile signée "Marine" (26x21) 140 € 200 € 100 € 

7257 Peinture moderne, huile sur panneau (33x29 cm) 60 € 80 € 10 € 

7258 Peinture, 'Sous bois', huile sur panneau signée et 
datée (22x26 cm)

80 € 120 € 40 € 

7259 Albert SERVAES (1883-1966), peinture signée "Meule de 
foin" (22x20 cm)

60 € 80 € 40 € 

7260 Peinture + aquarelle signées Renée Prinz 'Paysage et 
Bouquet de fleurs

60 € 80 € 10 € 

7261 SERVAIS, dessin signé, intitulé 'L'Aube' (36x21 cm) 80 € 120 € 50 € 

7262 FORNONI Aldo (1907-2011) gravure sur argent signée 
"Nu" (12x17 cm)

40 € 60 € 20 € 

7263 Scène de vie bourgeoise en 3D, gravure ancienne 
réhaussée de haute couture, signée et datée dans un 
ancien cadre vitré

60 € 80 € 40 € 

7264 Peinture sur cuivre détaillée et émaillée par 
l'artiste P.Rathonie, Limoges, parfait état dans un 
encadrement en bois sculpté (15x20 cm)

140 € 160 € 40 € 

7265 REDON Odilon (1840-1916) gravure rehaussée 
aquarelle " Portrait femme" (16x24 cm)

40 € 60 € 20 € 

7266 BRUN Marin Henri huile sur panneau "Bord de mer" 
(23x18 cm)

80 € 120 € 40 € 

7267 MAES Jacques, aquarelle "Vue de plage" datée 1961 
(26x38 cm)

60 € 80 € 30 € 

7268 Huile sur panneau ''Composition abstraite' signée 
(38x35 cm)

100 € 160 € 100 € 

7269 Thysebaert Emile 1873-1963, huile sur toile signée 
'Fillette jouant à un jeu de bois' (40x50 cm)

140 € 200 € 50 € 

7270 Miroir décoratif à facettes (125x80 cm) 200 € 300 € 200 € 

7271 Perre Henry (1924-2015), huile sur toile " Portrait de 
jeune femme" (55 x 45 cm)

160 € 240 € 70 € 

7272 Estampe de Paris " La tour Eiffel et le Pont Alexandre" 
(19x28 cm)

20 € 30 € 10 € 

7273 De Bruecker F., huile sur panneau " Paysage" (22 x 
28 cm)

60 € 80 € 10 € 

7274 DUCHATEAU Hugo 1983 lithographie rehaussée 2/50 
(28x28)

80 € 120 € 10 € 

7275 Devos Pierre 1917-1972, 'Trois femmes', huile sur toile 
signée (63x52 cm)

100 € 160 € 100 € 

7276 Estampe de Tretchikoff (60x50 cm) 60 € 80 € 10 € 

7277 Lithographie signée Dali (69x47 cm) 200 € 300 € 20 € 

7278 Gauquier 'Jeunes femmes', huile sur toile (98x80 cm) 80 € 120 € 40 € 
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7279 Huile sur toile "Portrait de dame", trou 140 € 200 € 40 € 

7280 Huile sur toile 'Reine Astrid' signée (62x44 cm) 40 € 60 € 10 € 

7281 Dewil Jos 1936 'Paysage', huile sur toile (38x46 cm) 80 € 120 € 50 € 

7282 Aquarelle/papier 'Danseuse' signée Raphaël De Buck 
(58x42 cm)

200 € 300 € 100 € 

7283 Huile sur panneau "Scène de marché" signée Aladar 
Plady (25x42 cm)

100 € 160 € 100 € 

7284 ABATUCCI Pierre, lot de 2 eaux fortes signées et 
dédicacées " Vieux château à Grimbergen" + " Vieux 
hangar" (cadre 34 x 40 cm)

40 € 60 € 10 € 

7285 JACOBS D. huile sur panneau signée " Paysage aux 
arbres torturés" (25x34 cm)

140 € 200 € 60 € 

7286 Gaudfroy Fernand 1885-1964 'Portrait de dame', huile 
sur toile (95x85 cm), 1927

300 € 400 € 240 € 

7287 BESSON sanguine signée " Nu assis" (32x24 cm) 60 € 80 € 10 € 

7288 Lot de 2 gravures de Napoléon (cadres 28x24 et 
28x36 cm)

40 € 60 € 10 € 

7289 Lot de 7 publicités sur carton " Margarine Solo", 
"Dentifrice" et "Champagne" 

80 € 120 € 50 € 

7291 Huile sur toile 'Personnages' signée, petits 
ecaillements (50x60 cm)

50 € 60 € 10 € 

7292 Huile sur toile 'Femme nue' (80x60 cm) 30 € 40 € 10 € 

7293 Huile sur toile 'Femme nue' signée Théo Humblet 1973 
(60x50 cm)

60 € 80 € 50 € 

7294 Huile sur toile 'Femme nue' signée X. Allard (65x50 cm) 30 € 40 € 10 € 

7295 Aquarelle/papier 'Nu' signée Raphaël De Buck 
(72x48 cm)

100 € 160 € 50 € 

7296 JANNIN Adrien aquarelle " Jeune homme bien 
entouré" (16 x 15 cm)

40 € 60 € 10 € 

7297 Petite affiche de cinéma " Le temps de vivre" de 
Bernard Paul (26x34 cm)

40 € 60 € 10 € 

7298 Gouache signée " Femmes assises au parc" (15x21 cm) 80 € 120 € 20 € 

7299 LANGASKENS Maurice, épreuve d'artiste " Manneken 
Pis, grenadier un jour, grenadier toujours " (25x13 cm)

80 € 120 € 20 € 

7300 Paire de portraits d'enfants (60x45 cm) 60 € 80 € 20 € 

7301 Huile sur toile d'après Rubens " Personnages" 
(70x52 cm)

200 € 300 € 200 € 

7302 Huile sur toile signée " Fleurs" (80x60 cm) 60 € 80 € 10 € 

7303 PALMERO DE GREGORIO Alfredo (1901-1991) Huile sur 
toile "Boulevard animé", signée (65x85 cm)

100 € 160 € 100 € 

7304 APPER V, aquarelle " Paysage au moulin à vent" 
(84x78 cm)

80 € 120 € 50 € 

7305 CASSIERS H. (1858-1944) technique mixte signée " Vue 
d'Amsterdam" (27x49 cm)

1000 € 1200 € 800 € 

7306 Huile sur toile 'Vue de village' signée (49,5X61 cm) 30 € 40 € 10 € 
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7307 SMETS Charles Ernest (1909-?), 'Les Alyscamps à Arles', 
huile sur panneau (50x70 cm) 

100 € 160 € 70 € 

7308 HOUYOUX Léon (1856-1940), 'Vue d'étang", huile sur 
panneau signée et datée de 1933 (50x65 cm)

200 € 300 € 140 € 

7309 BISMAN Paule (1897-1973), 'Nature morte aux lilas', 
huile sur toile (75x60 cm)

140 € 200 € 50 € 

7310 Huile sur toile 'Vase aux fleurs' signée A. Lambot 1956 
(70x60 cm)

80 € 120 € 10 € 

7311 Huile sur toile 'Nature morte au rouget' signée Léon 
Devos (60x60 cm)

200 € 300 € 200 € 

7312 VAN ESBROECK Edouard (1869-1949), huile sur toile 
signée " Maison dans les arbres" (47x35)

200 € 300 € 200 € 

7313 Huile sur panneau 'Scène d'intérieur' du 20e 
(40x45 cm)

80 € 120 € 40 € 

7314 MATTHYS Henri (1897-1978), huile sur toile signée 
"Barque en automne" (60x85 cm)

80 € 120 € 10 € 

7315 HAZLEDINE Alfred (1874-1957), huile sur toile "Chariot 
à l'entrée du village", signée(60x90 cm)

300 € 400 € 300 € 

7316 COSYNS Gies (1920-1997) Huile sur toile, "Les Ardennes 
de Flandre" (50x58 cm)

80 € 120 € 50 € 

7317 Szabo peinture, huile sur toile marouflée (54x68 cm) 
'Couples de musiciens et de joueurs de cartes'

60 € 80 € 30 € 

7318 Huile sur panneau 'Nature morte au buste' signée 
Berthe Dubail (80x65 cm)

300 € 400 € 300 € 

7319 Paire d'aquarelles de fleurs (30x20) 20 € 30 € 10 € 

7320 Pastel 'Portrait de dame' signé (65x50 cm) 160 € 200 € 160 € 

7321 APPER V. aquarelle " Nature morte aux roses" 
(84x78 cm)

80 € 120 € 50 € 

7322 Vierge au chapelet, Art Africain, en cuivre repoussé, 
signé Minanga

40 € 60 € 10 € 

7323 SIMONIN V. huile sur panneau signée " Fleurs" 
(59x102 cm)

100 € 160 € 100 € 

7324 Huile sur toile signée " Nature morte au bouquet" 
(55x75 cm)

80 € 120 € 80 € 

7325 Peinture, 'Paysage', huile sur panneau (31x22 cm) 60 € 80 € 40 € 

7326 Reliquaire avec paperolles et 12 reliques (cadre ovale 
45x37 cm)

160 € 240 € 160 € 

7327 3 canons d'autel en laiton (40X54 cm et 38X26 cm), 
1930

140 € 200 € 80 € 

7328 Panneau religieux, peinture sur carrelages (38 x 26 cm) 140 € 200 € 50 € 

7329 Médaillon religieux ovale en terre de pipe (30x20 cm) 60 € 80 € 10 € 

7330 Jon Kimany,Huile sur toile signée, décor de 
chinoiseries (60x50 cm)

80 € 120 € 50 € 

7331 Paire d'encadrements en bois noirci et doré 
(95x80 cm)

100 € 160 € 40 € 
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7332 Gatelle Florentine, sujets moyenâgeux (44x35 cm) 200 € 300 € 70 € 

7333 Pastel 1949 " Madone de l'église St.Jacques à Louvain" 
(40 x 36 cm)

80 € 120 € 40 € 

7334 Huile sur toile " Paysage animé de cygnes" (H16x22 cm) 40 € 60 € 10 € 

7335 Porte de tabernacle " Le bon pasteur et ses brebis" 
(93x53 cm)

140 € 200 € 120 € 

7336 Mosaïque religieuse (130x60 cm) 60 € 80 € 10 € 

7337 Lot de 2 reliefs en chêne sculptébaroque (82x45 cm) 2000 € 3000 € 1900 € 

7338 Panneau religieux en carrelages (48x60 cm) 140 € 200 € 100 € 

7339 THYSEBAERT Emile (1873-1963) huile sur toile à 
restaurer " Vase de fleurs" (70x50 cm)

140 € 200 € 40 € 

7340 Sculpture en cuivre signée et datée 1970 "Coq" (37 x 
40 cm)

100 € 120 € 20 € 

7341 Huile sur toile, peinture religieuse début XXe (80 x 
60 cm)

60 € 80 € 10 € 

7342 Lot de 4 gravures + 1 peinture religieuse 60 € 80 € 20 € 

7343 Broderie gothique d'un ange (34 x 17 cm) 200 € 300 € 100 € 

7344 Canons d'autel 19e, cadres dorés sous verre (35 x 30 cm 
et 40 x 52 cm)

140 € 200 € 70 € 

7345 De Brackeleer Ferdinand 1792-1883, huile sur panneau 
" Joseph vendu par ses frères" (37 x 49 cm)

2000 € 3000 € 1400 € 

7346 Marion BROON, aquarelle 'Vase fleuri' signée 
(55x71 cm)

80 € 120 € 10 € 

7347 Peinture sur carrelages en faïence " Adoration" (65 x 
50 cm)

200 € 300 € 60 € 

7348 Panneau décoratif, motifs à l'antique en bois et résine, 
italien (65x50 cm)

80 € 120 € 50 € 

7349 Cadre religieux ancien (32x21 cm) 20 € 30 € 10 € 

7350 Gravure de Saint Lambert (27 x 19 cm) 60 € 80 € 20 € 

7351 B. De Pellerin, aquarelle signée 'Vierge à l'Enfant" 
(30x20 cm)

60 € 80 € 10 € 

7352 Peinture signée 'Nature morte' 1932, signée, huile sur 
toile (68x95 cm)

80 € 120 € 80 € 

7353 Peinture "Le Moulin", huile sur panneau (60x58 cm) 50 € 60 € 50 € 

7354 Huile sur toile Albert Dummers 1917-2005 'Place Saint 
Georges en hiver à Limbourg - Dolhain' (70x100 cm)

140 € 200 € 80 € 

7356 Huile sur panneau 'Les dames de Yougoslavie' signée 
Jos Vanbekbergen (110x73 cm)

100 € 160 € 100 € 

7357 Agnès MAES (1942-2016), litho "Composition" 
(75x56 cm)

30 € 40 € 20 € 

7358 BORTELS A. huile sur papier " Paysage de mer" 80 € 120 € 50 € 

7359 Aquarelle des années 50 " Le salon" (27 x 45 cm) 60 € 80 € 20 € 

7360 Huile sur toile 'Vase fleuri' signée Fraikin (60x50 cm) 40 € 60 € 10 € 
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7361 VAN DER VOORT Annet (1950-)," Vanitas VI", 
photographie sur papier, 2009 (110 x 76,40 cm)

220 € 400 € 160 € 

7362 Perrin Yvonne 1905-1967, huile sur toile " Portrait 
d'homme" (80 x 60 cm)

200 € 300 € 200 € 

7363 Dessin de femme nue (105x75 cm) 80 € 120 € 40 € 

7364 Composition abstraite à l'oiseau signée " (30x50) 80 € 120 € 60 € 

7365 Jo Gérard, gouache 'Vive la Belgique' monogrammée 
JO et datée (19)69 (55x72 cm)

60 € 80 € 50 € 

7366 Pastel signé " Jardin fleuri" (37 x 57 cm) 60 € 80 € 10 € 

7367 ROPS F. héliogravure " L'agonie" (33x49) 4000 € 4600 € 3300 € 

7368 Peinture signée Vanderstockel "Vue rurale" (80x65 cm) 60 € 80 € 40 € 

7369 PEROT Luc (1922-1985), " La chambre vide", aquarelle 
sur papier, 1978 (70x48 cm)

300 € 400 € 300 € 

7370 MARA Pol (1920-1998), lithographie couleur signée au 
crayon " Le peintre" , verre cassé (80x53)

80 € 120 € 60 € 

7371 PARICKSON A.1960 huile sur toile signée " Abstrait" 
(95 x 75 cm)

80 € 120 € 50 € 

7372 Huile sur toile 'Nu allongé' signé A. Pelemans 1946 
(85x105 cm)

100 € 160 € 50 € 

7373 WOLVENS Henri Victor (1896-1977) huile sur toile " Les 
moules" (100 x 80 cm)

400 € 600 € 400 € 

7374 Lithographie 'L'Arbre' signée Igor A. Swingedau 1939-
2008 (70x60 cm)

80 € 120 € 50 € 

7375 MAES PV pastel signé " Nu" (64 x 46 cm) 80 € 100 € 60 € 

7376 Rops, double gravure (26x10 cm) 60 € 80 € 10 € 

7377 Série de 3 gravures d'après Carle Vernet " Les 
accidents de la route" (Cadres 35 x 45 cm)

80 € 120 € 30 € 

7382 Esquisse huile sur panneau non signée "Nature morte 
aux fruits" non signée (40x50)

80 € 120 € 10 € 

7383 Miroir romantique dans un cadre en bois peint 
(H44x32 cm)

60 € 80 € 40 € 

7385 Leroux P.A série de 4 lithographies signées (30 x 
22 cm)

80 € 120 € 50 € 

7386 RENIERS T. "Paysages" Lot de 25 huiles sur panneau 
(40x50 cm)

140 € 200 € 10 € 

7387 RENIERS T. "Paysages" Lot de 25 huiles sur panneau 
(33x46 cm)

200 € 260 € 10 € 

7388 Germaine Chardon 1910-1999, lot de 4 aquarelles 
(13X20 et 18X25 cm)

80 € 120 € 30 € 

7389 Miroir en pare-close Napoléon III en laiton repoussé 
(80x50 cm)

200 € 300 € 160 € 

7390 Lot de 10 gravures, reproductions 60 € 80 € 10 € 

7391 Caisse de Plusieurs aquarelles signées Edgard 
Lambert 1887-1966

80 € 120 € 10 € 

7392 Marine 20e, signée (huile sur toile 22x16 cm) 80 € 120 € 50 € 
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7394 Marine signée Bouvier (huile sur panneau 15x25 cm) 140 € 200 € 100 € 

7395 Gravure ancienne "Helvetorium trophea" (34x21 cm) 80 € 120 € 80 € 

7396 2 cadres italiens style Renaissance (42x22 cm) et 
(43x26 cm), ce dernier contenant une gravure d'après 
Pinturicchio

120 € 180 € 80 € 

7398 Peinture signée N.Nossent 'Marine' (huile sur panneau 
14X21 cm)

120 € 140 € 100 € 

7399 Deux panneaux "Scènes orientalistes" (40x25 cm) 100 € 160 € 100 € 

7403 Miroir d'inspiration asiatique (82x100 cm) 200 € 300 € 100 € 

7404 Série de 4 gravures 'Angelots' (15x10 cm) 80 € 120 € 50 € 

7405 Série de 3 offsets équestre (35x35 cm) 20 € 30 € 10 € 

7412 A. HALLET, peinture signée "Ruisseau dans le sous-
bois" (18x26 cm)

100 € 160 € 60 € 

7413 Affiche James Ensor 'Salon des Cents' (39x25 cm) 80 € 120 € 10 € 

7414 Encadrement ovale en bois stuqué (45x36 cm) 60 € 80 € 40 € 

7417 DELMOTTE Marcel (1901-1984) huile sur panneau " 
Bouquet de fleurs"

400 € 600 € 400 € 

7421 Lot de 5 cadres de mode (2 en relief habillées) 60 € 80 € 10 € 

7425 Lithographie, 'Femme nue', signée Jean-Baptiste 
Valadié (50x65 cm)

20 € 30 € 10 € 

7426 IGOR A.(école russe 1982) paire de portraits signés 
(crayons gras 65x50 cm)

500 € 700 € 460 € 

7427 Lithographie signée et numérotée 91/200, Art abstrait 
(58x72 cm)

140 € 180 € 100 € 

7428 Affiche d'Octave Landuyt "Don't hurt the bird" 
(50x60 cm)

60 € 80 € 10 € 

7429 Peinture surréaliste signée La Colombe, huile sur 
panneau (80x70 cm)

40 € 60 € 40 € 

7430 Maris André 1938, huile sur toile 'la belle H 1984' 
(120x60 cm)

120 € 160 € 80 € 

7431 QUINET Mig (1906-2001) lot de 2 techniques mixtes 
signées (72x54 cm)

100 € 160 € 100 € 

7432 Prigman M. 1997, composition (H100X80 cm) 30 € 40 € 20 € 

7433 Lithographie d'après Paul Wunderlich (109 x 79 cm) 100 € 160 € 50 € 

7434 Huile sur toile 'Danseuse' signée Paul Permeke 1984 
(150x80 cm)

300 € 400 € 200 € 

7435 Miroir en acajou (100 x 70 cm) 100 € 200 € 80 € 

7436 Panneau avec carrelages "Un litige coûte plus cher 
qu'il ne rapporte" (26x38 cm)

60 € 80 € 20 € 

7437 Série de 18 gravures couleurs 'Oiseaux' (32x25 cm) 160 € 200 € 160 € 

7438 Lot de 16 gravures anciennes encadrées (13x17) 60 € 80 € 10 € 

7439 Lot de 2 photos de famille vers 1900 (12 x 17 cm) 20 € 30 € 10 € 

7440 Gobiet Max 1895-1957 'Maison en Ardenne', huile sur 
toile (40x60 cm)

80 € 120 € 50 € 
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7441 Pastel "Bord de rivière" (70x45 cm) 40 € 60 € 40 € 

7442 Aquarelle "Femme à la chaise" (62x50 cm) 30 € 40 € 30 € 

7443 Huile sur toile par Boum " Portrait d'homme"(50 x 
40 cm)

160 € 240 € 50 € 

7444 RENIERS T. "Paysages" Lot de 27 huiles sur panneau 
(40x50 cm)

180 € 240 € 10 € 

7445 Aquarelle signée " Vaison la Romaine" (45 x 60 cm) 100 € 160 € 10 € 

7446 DAXHELET Paul (1905--1993), " Gitane", huile sur toile 
signée (70x52 cm)

300 € 400 € 300 € 

7447 KRUSEMAN Jan Theodor (1835-1895), huile sur toile " 
Jeune femme et jardinier"

500 € 700 € 500 € 

7448 Chromo d'après Blanc Garin "Séance au sénat" (52 x 
72 cm)

20 € 30 € 10 € 

7449 Pastel " Nu assis" (50 x 40 cm) 60 € 80 € 20 € 

7450 Chavepeyer Hector, huile sur toile " Portrait de dame à 
la robe jaune" (60 x 50 cm)

80 € 120 € 50 € 

7451 Technique mixte signée " Mots croisés" (52 x 65 cm) 20 € 40 € 10 € 

7452 Miroir en cuivre repoussé de style oriental (80x50 cm) 60 € 80 € 40 € 

7453 Pastel 'Paysage' Georges Buysse (23x31 cm) 100 € 160 € 100 € 

7454 Dessin, "Militaires", signé 'WAUTELET P.' et daté de 
1949 (85x70 cm)

80 € 120 € 40 € 

7455 Lot de 4 peintures sur carrelage (36x24 cm) 400 € 600 € 400 € 

7456 JORDAENS Léo (1944-2000) lot de 4 peintures 
sur panneaux " Paysage" (36x42 cm x 2; 38x44 cm; 
37x42 cm)

80 € 120 € 40 € 

7457 Peinture sur toile "Nature morte aux fleurs" (64x52 cm) 60 € 80 € 20 € 

7458 J. Van Largenhove, huile sur toile signée 'Panier de 
fleurs' (60x50 cm)

100 € 160 € 50 € 

7459 HEBBELINCK Roger 1912-1987 huile sur panneau " 
Paysage de Provence" (35x47 cm)

80 € 120 € 80 € 

7460 Gravure rehaussée à la couleur de drapeaux et 
pavillons anglais, datée 1688 (32 x 120 cm)

120 € 240 € 50 € 

7461 Huile sur toile 'Femme au bouquet' signée le Poivre 
(60x45 cm)

60 € 80 € 40 € 

7462 Aquarelle "Femme nue allongée" (24x30 cm) 20 € 30 € 20 € 

7463 Huile sur panneau signée représentant l'armée 
Napoléonienne (60x48 cm)

80 € 120 € 80 € 

7464 Lot de 7 peintures signées Stroobants 100 € 160 € 100 € 

7465 LAHAYE R.,huile sur panneau signée " Stalag militaria", 
Liège (59x69 cm)

160 € 200 € 100 € 

7466 Technique mixte signée "Militaire" (42x30 cm) 80 € 120 € 10 € 

7467 Dessin signé et daté Firmin lescornez 1919, 'Aumonier' 
(74 x 53 cm)

100 € 160 € 20 € 

7468 Cadre avec médailles militaire d'un sous lieutenant 
polonais

300 € 400 € 100 € 
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7469 Lot de cartes anciennes d'Afrique, Congo Belge, 
planches géologiques et autres

100 € 120 € 40 € 

7470 Paire de griffons encadrés (H27) 200 € 300 € 100 € 

7471 Gravure réhaussée 'Maréchal d'Empire, portant les 
honneurs' (H50X30 cm)

120 € 160 € 20 € 

7472 Maes 'Cour avec pompe', huile sur panneau (50x40 cm) 80 € 120 € 10 € 

7473 Peinture, 'Jeunes femmes au parc', huile sur toile 
marouflée et signée "Moreau" (50x35 cm)

80 € 120 € 40 € 

7474 Pastel 'Portrait de jeune fille' signé? (60x45 cm) 100 € 160 € 50 € 

7475 Van De Woestijne Gustaaf lithographie " Femme à la 
fenêtre" (50 x 40m)

80 € 120 € 40 € 

7476 Ensor, lithographie " La mort coquette" (40 x 50 cm) 80 € 120 € 50 € 

7477 Oleffe Auguste 1922, lithographie " Portrait (50 x 
40 cm)

80 € 120 € 10 € 

7478 Lithographie signée "Jeune paysanne" (50 x 40 cm) 40 € 60 € 10 € 

7479 De Smet Gustave, lithographie " Femme à table" (50 x 
40 cm)

80 € 120 € 40 € 

7480 Van Mieghem Eugeen, lithographie " Marin et son fils" 
(40 x 50 cm)

80 € 120 € 40 € 

7481 Série de 5 peintures abstraites signées ? (80x65 cm) 200 € 300 € 100 € 

7482 Techkovitch Constantin, peinture "Femmes accolées à 
l'arbre ", huile sur panneau (66 x50 cm Trouée)

300 € 500 € 100 € 

7483 Delange Rob 1932-, série de 3 lithographies (40x40 cm) 140 € 200 € 100 € 

7484 Aquarelle 'Welles l'Adieu du maître' signée Christian 
Jacot (37x52 cm), BD

100 € 200 € 70 € 

7485 Braque Georges (1882-1963), série de 4 lithographies 
(cadres 62X48 cm)

300 € 400 € 140 € 

7486 Lagrange Jacques (1917-1995), technique mixte "Le 
porteur de toiles" (42x49 cm)

80 € 120 € 10 € 

7487 Huile sur toile 'Paysage' signée Anny Rouschop 
(40x50 cm)

30 € 50 € 10 € 

7488 Chantry Arthur 1858-1931, 'Bouquet de roses', huile sur 
panneau (48x42 cm)

80 € 120 € 40 € 

7489 Noulet Edouard 1873-, 'Portrait de fillette', huile sur 
toile (45x37 cm)

80 € 120 € 50 € 

7500 Farde comprenant des dessins et des lithographies 80 € 120 € 50 € 

7501 DEFRENNE J. huile sur toile signée " Sanctuaire de 
Lourdes" (70x150)

80 € 120 € 50 € 

7502 Max Moreau 1902-1992 'Portrait de Luis Mariano' 1974, 
huile sur toile (100x80 cm)

300 € 400 € 100 € 

7503 FREVANT, huile sur toile signée 'Paysage sombre' 
intitulée au coeur de? (65x80 cm)

80 € 120 € 10 € 

7504 Schouten Paul 1860-1922 'Sous bois' huile sur toile, 
12 trous (60x90 cm)

120 € 160 € 100 € 
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7505 Peinture, 'Berger et son troupeau', huile sur panneau 
signée "R. Dubreuig" et datée de 1980 (50x70 cm)

60 € 80 € 40 € 

7506 Peinture sur carrelages " La dernière cène" (38x50 cm) 
Cadre en mauvais état

140 € 200 € 50 € 

7507 Miroir en bois style Louis XV (65x55 cm) 60 € 80 € 10 € 

7508 KLEIN Robert, peinture 'Cour de ferme', (huile sur toile 
70X100 cm)

80 € 120 € 50 € 

7509 Huile sur toile, 'Bord de mer', signée au dos 'A. Henry' 
et datée de 2004 (50x75 cm)

80 € 120 € 40 € 

7510 Huile sur toile 'Paysage' signée (70x77 cm) 40 € 60 € 20 € 

7511 Van Paemel Jules, eau forte, tâches, rousseurs 
(70x92 cm)

200 € 260 € 10 € 

7512 Marcello Antonelli, huile sur panneau signée "Paysage 
surréaliste" (49x58 cm)

60 € 80 € 10 € 

7513 Plaque Banksy (65x65 cm) 120 € 160 € 100 € 

7515 Peinture 'Vue de Dinant' huile sur toile (70x50 cm) 80 € 120 € 50 € 

7516 Affiche Marilyn Monroe Arrêt d'autobus (75 x 57 cm) 80 € 120 € 50 € 

7517 Affiche touristique de Mons " Touristes britanniques 
visitez Mons" (94 x 62 cm)

80 € 120 € 30 € 

7518 Gouache 2002 "Jeune femme à la fenêtre" (56 x 42 cm) 60 € 80 € 10 € 

7519 Ivan Dehouck, paire de peintures signées "Paysages 
d'hiver", huiles sur panneau (40x50 cm)

140 € 200 € 50 € 

7520 BRAUN Maurice (1877-1941), Huile sur toile, "Chasse à 
cour et la forêt" (60x80 cm)

80 € 120 € 50 € 

7521 Ancienne carte militaire (61 x 48 cm) 60 € 80 € 10 € 

7522 Affiche "Il Postino" miramax international " (100 x 
70 cm)

80 € 120 € 30 € 

7523 Affiche illustrée par Prouvé, poème d'André Fontaine " 
Noël pour la grande paix qui vient" (82 x 63 cm)

80 € 120 € 50 € 

7524 Huile sur toile 'Femme à la chaise' (120x70 cm) 40 € 60 € 10 € 

7525 ICART Louis (1888-1950) lithographie signée " Noir et 
blanc" (55 x 50 cm)

400 € 600 € 200 € 

7526 Miroir directoire (H156 x 80 cm) 80 € 120 € 40 € 

7527 Miroir Louis XVI en bois doré (accident au fronton) 
H84 cm

80 € 120 € 50 € 

7528 Miroir moderne de style ancien en métal (H110X95 cm) 80 € 120 € 40 € 

7529 Miroir en bois sculpté polychromé, début 19e (100 x 
62 cm)

200 € 300 € 100 € 

7530 Aquarelle " Paysage" 40 € 60 € 30 € 

7531 DELVIGNE Bruno (1948-)," Paysage", grande aquarelle 
signée (54x74 cm)

100 € 200 € 10 € 

7532 Klein Paul (1909-1994), épreuve d'artiste " Pêcheurs" 
(35 x 75 cm)

60 € 80 € 10 € 

7533 Lot de 2 gravures " L'érection et la descende de la 
croix" (85 x 63 cm)

60 € 80 € 10 € 
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7534 Serrure Berthe 1891-1985, pastel " Vase de fleurs", traces 
d'humidité (60 x 70 cm)

80 € 120 € 50 € 

7535 Peinture, huile sur panneau 'Vue de Campagne' 
signée R. Wytsman (50x60 cm)

1000 € 1500 € 500 € 

7536 BLOGGE Barton Donald (1903-1990), " Paysage urbain 
animé", huile sur toile signée (50 x 60 cm)

100 € 160 € 100 € 

7537 Huile sur panneau, " Paysage ardennais", signée 
(50x60 cm)

80 € 120 € 40 € 

7538 CLESSE Louis (1889-1961), huile sur panneau " Etang en 
automne" (46 x 60 cm)

200 € 300 € 160 € 

7539 LAERMANS R.62 huile sur toile " Nature morte" (70 x 
50,5 cm)

40 € 60 € 10 € 

7540 DEVOS Pierre (1917-1972), 'Deux femmes', dessin signé 
(59x43 cm)

40 € 60 € 10 € 

7541 Peinture, "Rue d'Espagne" (recto) et " Portrait" (verso), 
huile sur panneau (32x40 cm)

80 € 120 € 40 € 

7542 OLEFFE Auguste (1867-1931) dessin et eau-forte signée 
(70x45 cm et 25x35 cm)

100 € 160 € 100 € 

7543 Peinture "Paysage", huile sur toile (50x60 cm) 40 € 60 € 10 € 

7544 Cheffer Deloris, technique mixte signée " Dans le parc" 
(31 x 47 cm)

60 € 80 € 10 € 

7545 Huile sur toile 'Sous bois' signée Joseph Caron 1866-
1944 (44x55 cm), manque, une restauration à prévoir

120 € 180 € 100 € 

7546 Lizin 1986, huile sur toile marouflée " Paysage avec 
chevaux" (50x65 cm)

60 € 80 € 10 € 

7547 Aquarelle "Fleurs" signée (40x60 cm) 50 € 70 € 10 € 

7548 Huile sur panneau signée " Personnage au masque" 
(72 x 61 cm)

30 € 40 € 10 € 

7549 HOWET Marie (1897-1984) ,"Bouquet d'Hortensias", 
aquarelle sur papier (73x55 cm)

300 € 400 € 260 € 

7550 Van Genesen Franz 1887-1945, huile sur toile 'Vue de 
fermette' (H60X50 cm)

120 € 160 € 10 € 

7551 BISMAN Paule (1897-1973), 'Vue d'étang avec barque 
en automne', huile sur toile (50x60 cm)

80 € 120 € 50 € 

7552 Huile sur panneau signée " Vue d'Anvers" (60,5 x 
60 cm)

80 € 120 € 50 € 

7553 Bondesen G. huile sur toile marouflée " Nature morte 
aux fleurs" (44 x 67 cm)

100 € 120 € 60 € 

7554 Dierckx Gust.1924-2019, huile sur toile " Les ramasseurs 
de chicons" (50 x 70 cm)

200 € 300 € 160 € 

7555 JESPERS F. 1889-1965 huile sur panneau non signée " 
Scène africaine" (75 x 110 cm)

2000 € 3000 € 800 € 

7556 CASSIERS H. (1858-1944) huile sur toile signée, (un 
trou), "Vue de Bruges" (140x95)

400 € 600 € 300 € 

7557 Panneau mural décoratif Chris Doyle (80 x 120 cm) 200 € 300 € 80 € 

7559 Peinture huile sur toile 'Bergers au repos' signée 
Deknudt (90x50 cm)

80 € 120 € 40 € 
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7560 Huile sur panneau ancienne signée en bas à droite " 
Les patineurs" (33 x 53 cm)

400 € 600 € 100 € 

7561 RENIERS T. "Paysages et portraits" Lot de 8 huiles sur 
panneau (de 30X30 cm à 50X40 cm)

140 € 200 € 10 € 

7562 Devos Pierre 1917-1972, 'Promenade équestre', 
technique mixte signée

80 € 120 € 10 € 

7563 Aquarelle "Fleurs" signée (50x50 cm) 40 € 60 € 10 € 

7564 Huile sur panneau, "Portrait", signé (37x44 cm) 80 € 120 € 10 € 

7565 Habsch Mary 1931-2023, huile sur toile "Port" 
(80x60 cm)

160 € 200 € 160 € 

7566 Huile sur toile signée " Vue de rue" (70 x 100 cm) 80 € 120 € 30 € 

7567 Dessin signé (44x65 cm) 80 € 120 € 40 € 

7568 Aquarelle "Fleurs" signée (75x55 cm) 60 € 80 € 10 € 

7569 Huile sur toile 'Paysage animé' signée (60x45 cm) 80 € 120 € 10 € 

7570 Huile sur toile 'Paysage flamand' signé G. De la Garde 
(60x90 cm)

60 € 80 € 10 € 

7571 Aquarelle 'Rivière dans le bois' (50x72 cm) 40 € 60 € 10 € 

7572 Aquarelle signée " Paysage" (50x60 cm) 40 € 60 € 10 € 

7573 Peinture 'Nu assis', huile sur panneau (45x55 cm) 80 € 120 € 40 € 

7574 Dufy Raoul, lithographie offset " Fleurs" (60 x 48 cm) 
Encadrement Schleiper

80 € 120 € 50 € 

7575 Denis, huile sur toile signée " Marché aux fleurs" (50 x 
60 cm)

140 € 200 € 80 € 

7576 Lot de 3 fusains : 2 signés T. Reniers et 1 signé Hulk 
1939 (43x55 cm)

100 € 140 € 10 € 

7577 Huile sur toile 'Le couple' signée Christian Hocquet 
(100x72 cm)

100 € 200 € 100 € 

7578 RENIERS T."Fleurs 2002" huile sur panneau (70x60 cm) 60 € 120 € 40 € 

7579 Dauchot 'Portrait de jeune gentleman à 
Montparnasse', huile sut toile (47x19 cm)

80 € 120 € 40 € 

7580 Stroobants, huile sur toile signée " Personnages verts" 
(70x50 cm)

60 € 80 € 10 € 

7581 Mars Henry 20e, 'Nu assis', huile sur toile (50x40 cm) 80 € 120 € 40 € 

7582 Huile sur toile signée " Sous bois" (60x50) 40 € 60 € 30 € 

7583 Devuyst J., paire de natures mortes signées, huile sur 
panneau " Volaille et fruits" (40 x 50 cm)

160 € 240 € 120 € 

7584 LERHO, peinture signée "Chevaux" (huile sur toile 
60x40 cm)

80 € 120 € 10 € 

7586 Huile sur toile signée "Voilier" (40 x 60 cm) 200 € 300 € 100 € 

7587 Cadre avec écussons "Coca Cola Coke 1991" (50x40 cm) 80 € 120 € 50 € 

7588 Tôle émaillée " Bière Kronenbourg Tigre Bock" (80 x 
50 cm)

60 € 80 € 30 € 

7589 Miroir Louis Philippe peint (H60 x 48 cm) 30 € 50 € 10 € 
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7590 Devos Pierre 1917-1972, 'Jeune fille', dessin signé 
(54x36 cm)

40 € 60 € 10 € 

7591 MORTIER R. Antoon (1919-2016), lot de 3 sérigraphies 
(70x50 cm)

200 € 300 € 120 € 

7592 Brenot: Lithographie offset " Jeune femme sortant du 
bain" Poster central de la revue 'Stars et Vedette"(69 x 
31 cm) 

60 € 80 € 10 € 

7593 J. GILBERT, huile sur toile signée 'Vue de Moulin à eau' 
(60x80 cm)

100 € 160 € 50 € 

7594 Technique mixte à l'encre 'Personnages' signée Théo 
Humblet 1970 (54x72 cm)

60 € 80 € 50 € 

7595 Cadre décoratif offset-copie de Bernard Buffet (48 x 
76 cm)

10 € 20 € 10 € 

7596 Debeuf Andries 1912-2002, 'Paysage de Campine', huile 
sur toile signée (60x80 cm)

80 € 120 € 50 € 

7597 M. DEWULF, huile sur toile signée 'Vue de ferme' 
(50x40 cm)

60 € 80 € 10 € 

7598 Aquarelle double face 'Nature morte et nu féminin' 
signée Ferdinand Schinen (67x50 cm)

400 € 600 € 100 € 

7599 Miroir en bois doré et peint (90x55) 80 € 120 € 40 € 

7600 Fent Janos, huile sur toile signée " Paysage animé" 
(60 x 80 cm)

140 € 200 € 60 € 

7601 Peinture vintage de Olivier Henri Basseret, peintre 
belge namurois 1925-2005, réalisée sur panneau à 
carreaux, signée 967 (122x72 cm)

300 € 400 € 100 € 

7602 Truffino Linou né en 1935, huile sur panneau" Lever du 
soleil sur le mer" (57 x 80 cm)

80 € 120 € 30 € 

7603 Huile sur toile 'Nu allongé' monogrammée (60x82 cm) 80 € 120 € 80 € 

7604 Plaque Banksy (Ø70 cm) 120 € 160 € 100 € 

7605 Friart, aquarelle signée "Composition" (60x60 cm) 60 € 80 € 10 € 

7606 Allard J. 'Portrait de jeune femme', huile sur toile 
(80x70 cm)

140 € 200 € 50 € 

7607 Allard J. 'jeune fille aux fleurs', huile sur toile 
(80x60 cm)

120 € 160 € 50 € 

7608 HOWET Marie (1897-1984), " La chaise au bouquet de 
fleurs", gouache sur papier (65x49 cm)

200 € 300 € 200 € 

7609 Huile sur toile 1970 "Saint Sébastien signée (72x60) 160 € 240 € 80 € 

7610 Miroir doré de style Louis XV (100x60) 60 € 80 € 50 € 

7611 Tapisserie "Sainte Françoise" (66x54 cm) 60 € 80 € 10 € 

7612 STEVENS René (1858-1937) "Sous bois", huile sur 
panneau (50x44 cm)

140 € 200 € 80 € 

7613 Huile sur toile 'Ballade au clair de lune' (50x61 cm) 100 € 160 € 10 € 

7614 JACOBS Dieudonné (1887-1967), "Coucher de soleil sur 
la Méditerranée", huile sur panneau (51x60 cm)

300 € 400 € 120 € 

7615 Peinture signée "Paysage", huile sur panneau 
(60x72 cm)

100 € 160 € 10 € 
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7616 Savery, lithographie signée (50x65 cm) 80 € 120 € 10 € 

7617 Dardenne Milo 1938-,"Toréador", huile sur toile signée 
(150x110 cm)

800 € 1200 € 600 € 

7618 Huile sur toile, peinture moderne " Cheveux en pétard" 
(120 x 100 cm)

80 € 120 € 10 € 

7619 HELINCK Gustave huile sur panneau " Rue du chien 
marin à Bruxelles" (60 x 45 cm)

80 € 120 € 30 € 

7620 BASECQ Fernand (1886-1961), huile sur toile non signée 
" Vieille cour" (55x75 cm)

80 € 120 € 50 € 

7621 Peinture "Grand'Place de Hal" (huile sur toile 
60x40 cm) signée (?)

80 € 120 € 10 € 

7622 Miroir en fer forgé des années 50 (50 x 45 cm) 60 € 80 € 10 € 

7624 Affiche sur bois 'César, galerie Ferrero' (75x45 cm) 120 € 160 € 10 € 

7625 Huile sur toile 'Vue de canal à Bruges' signées 
(60x120 cm)

160 € 200 € 70 € 

7626 Miroir, encadrement en bois sculpté (130x95 cm) 60 € 80 € 10 € 

7627 Huile sur toile 19e signée " Paysage hollandais" (54 x 
80 cm)

140 € 160 € 50 € 

7628 Huile sur panneau signée " Paysage de campagne" 
(55x40 cm) encadrement (80x90 cm)

160 € 240 € 80 € 

7629 Peinture, huile sur toile 'Bouquet de mimosas' signé J. 
Stappers (70x85 cm)

200 € 300 € 140 € 

7630 Huile sur toile, peinture ovale signée " Bouquet de 
fleurs, vernis craquelé (50 x 60 cm)

140 € 200 € 80 € 

7631 Quisthoudt, huile sur toile signée et datée 1936 "Vue 
de ville en Flandres" (50x40 cm)

80 € 120 € 20 € 

7632 VAN DER HEYDEN J. huile sur toile signée " Chapelle" 
(50 x 40 cm)

40 € 60 € 10 € 

7633 Huile sur toile "Nature morte" (60 x 70 cm) 100 € 160 € 40 € 

7634 Lot de 2 lithographies de fleurs CHU (100 x 65 cm) 100 € 160 € 80 € 

7635 Litho signée Bernard Charoy, cadre abimé (50x65 cm) 30 € 50 € 10 € 

7636 Marcel David 'Paysage hivernal ensoleillé', huile sur 
toile 1982 (50x70 cm)

140 € 200 € 80 € 

7637 SMETS Charles Ernest (1909-?), 'Mas de Provence en 
été', huile sur panneau (50x60 cm)

100 € 160 € 100 € 

7638 Miroir ovale biseauté, doré des années 20 (88x58 cm) 80 € 120 € 50 € 

7639 Paire de vitraux, décor de personnages (85x45 cm) 120 € 160 € 120 € 

7640 LEBOURG Albert (1849-1928), huile sur toile marouflée 
"Port d'Alger" (45 x 62 cm)

300 € 400 € 300 € 

7641 Aquarelle 'Coupe aux raisins et pêches', 19e (76x60 cm) 40 € 60 € 10 € 

7642 Gravure couleur signée et numérotée 52/550, 
maquette de bateau (50x40 cm)

60 € 80 € 10 € 

7643 Huile sur toile 'Femme' signée J. Mulders (70x55 cm) 100 € 160 € 100 € 

7644 Aquarelle 'Ville de Namur' fragments antiques signée 
J.Lacasse 1935 (92x62 cm)

600 € 800 € 500 € 
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7645 R. Pesce 1930-?, lithographie 'Adrienne et Jacques 
poissons bleus' signée, dédicacée et numérotée 
(53x70 cm)

120 € 160 € 10 € 

7646 Paire de vitraux à décor d' instruments de musique 
(70x70 cm)

120 € 160 € 120 € 

7647 Habsch Mary 1931-2023, huile sur toile "Fontaine" 
(100x70 cm)

200 € 300 € 180 € 

7648 Hellinck G.(1884-1954) huile sur panneau signée 
'Marine' (65 x 95 cm)

200 € 300 € 90 € 

7649 Schouten Henry 1857-1927 'Bouquet de fleurs', huile sur 
toile (60x80 cm)

300 € 400 € 240 € 

7650 Peinture de I Made Wianta 'Composition moderne au 
coucher de soleil', (huile sur toile 120X90 cm)

400 € 500 € 300 € 

7651 Huile sur toile 'Paysage de campagne' signée E. Praet 
(50x75 cm)

60 € 80 € 10 € 

7652 Huile sur toile 'Paysage' signé Pietercelie (60x70 cm) 140 € 180 € 140 € 

7653 Peinture signée F. Piette 'Nature morte au canard 
blanc', huile sur toile (50x70 cm)

60 € 80 € 10 € 

7654 Huile sur toile signée Th.R " Paysage avec étang" un 
trou (50 x 65 cm)

160 € 240 € 80 € 

7655 Peinture de fleurs signée Lavaux, huile sur toile 
(70x60 cm)

80 € 120 € 20 € 

7656 Publicité 'L'Oréal Elnett Satin' en plastique 1965 40 € 60 € 20 € 

7657 Publicité 'Tonique Bayer' en carton (60x40 cm) 40 € 60 € 20 € 

7658 Miroir de style en résine dorée vers 1960 (80x50 cm) 40 € 60 € 20 € 

7659 Projet d'affiche pour le Musée de l'aviation à Bruxelles, 
aquarelle sur papier signée Jacano, une dédicace 
dans le coin inférieur gauche 'Du Stroumpf à Co-pilot' 
(100x70 cm)

400 € 600 € 100 € 

7660 VAN MEERBEECK R., série de 3 portraits surréalistes 
signés "RV" (technique mixte max 77x60 cm)

80 € 120 € 20 € 

7661 Bas relief en plâtre 'Vierge à l'Enfant' (85x45 cm) 60 € 80 € 50 € 

7662 JM Guislain, peinture signée 'Portrait de dame' (huile 
sur toile 100X80 cm)

200 € 300 € 200 € 

7663 BASECQ Fernand (1886-1961) huile sur toile signée et 
exposée à Anvers "Entée arborée en hiver", étiquette 
au verso (70x80 cm)

80 € 120 € 50 € 

7664 BASECQ Fernand (1886-1961) huile sur toile signée 
et datée 1949 " Cour de béguinage" voir étiquette au 
verso (60x80 cm)

60 € 80 € 50 € 

7665 Paire d'aquarelles de Gomzé (100x70 cm) 100 € 160 € 100 € 

7666 Bas relief en bois stuqué d'après le sculpteur Wera 
"Saint Georges terrassant le dragon" (H83x70 cm)

200 € 300 € 160 € 

7667 R. Gerard, huile sur toile signée 'Eglise Marie la 
Misérable à Woluwé, dans la neige' (50x60 cm)

80 € 120 € 50 € 

7668 Huile sur toile 'Jeune fille asiatique' signée au dos 
(80x65 cm)

300 € 400 € 200 € 
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7669 DIEY Yves (1892-1984), huile sur toile signée "Portrait 
de gitane" (65x55 cm)

200 € 300 € 160 € 

7670 BASECQ Fernand (1886-1961), "Vue de Villers-La-Ville", 
huile sur toile (70x80 cm)

100 € 200 € 10 € 

7671 Huile sur toile anonyme " Danseuse espagnole" 
(90x70 cm)

140 € 200 € 10 € 

7672 Miroir de style Louis XVI (Ht.164 x 100 cm) 160 € 240 € 80 € 

7673 Miroir de lavabo 19e en acajou (82 x 63 cm) 40 € 60 € 10 € 

7674 Miroir ancien sculpté, manque 1 morceau (H90x54 cm) 80 € 120 € 10 € 

7675 Panneau en bois sculpté, haut relief 'Scène de taverne' 
(75x83 cm)

100 € 160 € 50 € 

7676 Huile sur toile "Paysage d'été" marquée Henry à 
l'arrière (41x80 cm)

140 € 200 € 80 € 

7677 Miroir patiné (145x80 cm) 80 € 120 € 40 € 

7678 Tytgat M.II 1916-1997, huile sur panneau signée et 
datée " Paysage en bord de mer" (55 x 75 cm)

200 € 300 € 100 € 

7679 Miroir peint (110x70 cm) 80 € 120 € 40 € 

7680 Toulouse Lautrec, affiche 'Jane Avril' Jardin de Paris 
(80x60 cm), édition ancienne museum Amsterdam

60 € 80 € 60 € 

7681 DEBIE A. (1888-1931), peinture "Mendiante" 
symbolisme (1 accident) huile sur toile 5120x50 cm°

80 € 120 € 50 € 

7682 Huile sur toile "Paysage du sud avec maison", éclats 
dans la peinture (55x95)

160 € 240 € 100 € 

7683 Armand LACOUR, huile sur toile 'Vase fleuri' signée 
(60x120 cm)

80 € 120 € 10 € 

7684 Affiche " Universal and international exhibition of 
Brussels, avril-novembre 1910 (125 x 90 cm)

300 € 400 € 240 € 

7685 Peinture abstraite signée, (huile sur toile 72x100 cm) 40 € 60 € 10 € 

7686 Miroir en stuck (90x55) 60 € 80 € 10 € 

7687 Miroir à parcloses (H90X55 cm) 80 € 120 € 10 € 

7688 Miroir Napoléon III à parclose (100x60 cm) 100 € 160 € 100 € 

7689 Miroir en chêne sculpté de style Louis XV (75x55 cm) 60 € 80 € 20 € 

7690 Huile sur toile " Vierge sous globe" (40 x 60 cm) 60 € 80 € 10 € 

7691 Technique mixte,"Vieillard asiatique", signée (114 x 
91 cm)

80 € 100 € 40 € 

7692 VAN DEN DRIESSCHE Lucien (1926-1991), 'Paysage de 
neige', huile sur panneau signée (80x100 cm)

100 € 160 € 20 € 

7693 CAMBIER Nestor 1905 "Paysage d'automne sur 
l'Alzette"

140 € 200 € 140 € 

7694 Dessin sur papier 'Projet de tapisserie ou de carrelage' 
15/16e (106x75 cm)

200 € 300 € 70 € 

7695 Miroir ovale (100x67) 20 € 40 € 10 € 

7696 Affiche" Là ou il y a du gris, je mets du rose" dédicacée 
par Julian Key (120x160)

160 € 200 € 50 € 
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7697 BASECQ Fernand (1886-1961), huile sur toile signée 
en 1952 "Nature morte aux glaieuls", voir étiquette au 
verso (80x100)

80 € 120 € 80 € 

7698 Picciotto Simone né en1930, huile sur toile (92,5x73 cm) 300 € 400 € 160 € 

7699 Peinture "Homme assis dehors" (55x82 cm) 20 € 30 € 10 € 

7700 Aquarelle " Vue sur mer" (55x100 cm) 60 € 80 € 40 € 

7701 Habsch Mary 1931-2023, huile sur toile "Paysage 
Oriental"' (80x60 cm)

200 € 300 € 180 € 

7702 BASECQ Fernand (1886-1961) huile sur toile non signée 
"Intérieur" (118x98 cm)

60 € 80 € 40 € 

7703 HANCE Madeleine (1897-1952) huile sur toile signée en 
1925 " Femmes nues" (134x98)

80 € 120 € 80 € 

7704 Cadre avec impression "Angelots" d'après Raphaël 
(90x138 cm)

60 € 80 € 10 € 

7705 BASECQ Fernand (1886-1961), huile sur toile non signée 
"Vieille cour" (100x80)

80 € 120 € 80 € 

7706 BASECQ Fernand (1886-1961), huile sur toile non signée 
"Ruelle" (100x80)

80 € 120 € 80 € 

7707 Tapisserie (123 x 103 cm) 40 € 60 € 20 € 

7708 HEBBELINK Roger (1912-1987), épreuve d'artiste signée 
"Barque et voilier" (50x60 cm)

140 € 200 € 80 € 

7709 VERHEYEN Alfons (1903-1990), huile sur toile " Vue de 
la mer du Nord" (70 x 100 cm)

200 € 300 € 200 € 

7710 Szriftoiser H.1942, huile sur toile " Paysage animé avec 
maison et route arborée ( 85 x 130 cm)

80 € 120 € 10 € 
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8000 Paire de statues de jardin à l'antique en béton à 
patines, terre cuite (H205 cm)

3000 € 4000 € 2400 € 

8001 Armoire blindée (210x130x78 cm) 300 € 400 € 20 € 

8002 Table de jardin en teck à allonge intégrée 
(H74x240x120)

140 € 200 € 80 € 

8003 Fontaine à décor d'angelots en pierre reconstituée 
(H150 cm)

200 € 300 € 100 € 

8004 Banc en bois vers 1980 (40x45x149 cm) 100 € 200 € 100 € 

8005 Grand pot de jardin en terre cuite (H44 Ø60) 100 € 160 € 50 € 

8006 Paire de sphinges en pierre reconstituée 
(H73x105x33 cm)

2000 € 3000 € 1600 € 

8007 Table design ovale par Alfred Hendrickx 
(75x180x120)

200 € 300 € 100 € 

8008 Série de 4 fauteuils pivotant designer Azzolini 
tinupe Santotonio

200 € 300 € 100 € 

8009 Statue en marbre recomposée sur colonne 'Jeune 
femme' (H totale 180 cm)

300 € 400 € 220 € 

8010 Portemanteau en fonte (H175 cm) 100 € 160 € 100 € 

8011 Portemanteau en fonte 100 € 160 € 100 € 

8016 Importante dresse de style empire (H112x283x61 cm) 200 € 300 € 50 € 

8017 Horloge gaine en chêne (Ht.240 cm) 80 € 120 € 10 € 

8019 Horloge de parquet en chêne sculpté (H240 cm) 120 € 160 € 60 € 

8020 Horloge gains en chêne (H255) 80 € 120 € 20 € 

8021 Bureau MIM (Ht.76 x 180 x 90 cm) 200 € 300 € 160 € 

8022 Torchère "Diane" sur socle en bois, statue en régule 
à patine de bronze (H255)

3600 € 4600 € 3300 € 

8024 Horloge gaine en chêne sculpté (H245 cm) sans 
mouvement

200 € 300 € 10 € 

8025 Sculpture en plâtre italien, haut relief 'Madonna et 
son enfant' de Andrea della Robbia, accidents et 
collages (100x60 cm)

600 € 800 € 400 € 

8026 Table de salon Mahodesign en travertin et laiton 
(Ht.32 x 100 x 100 cm)

160 € 240 € 60 € 

8027 Tête de Koudou (H140 cm) 300 € 400 € 300 € 

8028 Paire de piliers en bois peints en blanc 
(H205x20x20 cm)

100 € 160 € 40 € 

8029 Table de salon des années 50 en fer forgé doré et 
verre émaillé (H48 cm Ø76 cm)

80 € 120 € 40 € 

8030 Vitrine secrétaire anglais en acajou (H225x95x40 cm) 200 € 300 € 80 € 

8031 Plan de Walken, Lodebergh, Gendbrugge et autre 80 € 120 € 10 € 

8032 Paire d'angelots en pierre reconstituée (H85 cm) 100 € 160 € 100 € 

8065 Grande encoignure 18e en chêne avec chapeau de 
gendarme à 4 portes (H204 X 104 cm)

400 € 600 € 300 € 
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8066 Bahut liégeois en chêne (H115x145x50 cm) 600 € 800 € 500 € 

8067 Commode ancienne, 3 tiroirs, sculptée en chêne 
(100x130x55 cm)

200 € 300 € 100 € 

8068 Table en corde de jacinthe d'eau (H50 x 130 x 70 cm) 200 € 300 € 50 € 

8069 Salon en rotin (3 places+2 places) 200 € 300 € 140 € 

8070 Secrétaire vitré anglais (215x120x50) 160 € 240 € 120 € 

8071 Armoire liégeoise 18e en chêne finement sculptée 
(H227x250x80 cm), 1 coup dans le dessus de la porte 
du centre

2000 € 3000 € 800 € 

8072 Bureau de pente double corps en chêne 20e 
(H255x205x55 cm)

400 € 600 € 300 € 

8073 Série de 3 statues anciennes en terre cuite, 
1 restaurée (H90)

1000 € 1500 € 1000 € 

8074 Dresse de style Louis XV peinte, 4 portes et 4 tiroirs 
(H97x180x50 cm)

200 € 300 € 140 € 

8075 Dresse 18e en chêne sculpté (Ht.105 x 165 x 55 cm) 160 € 240 € 100 € 

8076 Statue florentine en bois sculpté (H196 cm) 4000 € 5000 € 4000 € 

8077 Console en fer forgé et bois, dessus marbre 
(H80x170x30 cm)

300 € 400 € 200 € 

8078 Dresse en chêne 18e (H100x180x50 cm) 140 € 200 € 80 € 

8079 Commode 18e liègeoise en chêne, modèle en 
arbalète

1000 € 1400 € 1000 € 

8080 Guéridon marqueté (H74xØ60 cm), basculant 160 € 240 € 120 € 

8081 Ensemble de 10 chaises en chêne 200 € 300 € 100 € 

8082 Table de ferme (75x265x80 cm) 400 € 500 € 300 € 

8083 Paire de bibliothèques en acajou 19e (H200 x 120 x 
32 cm)

300 € 500 € 300 € 

8084 Paire de deux corps néogothiques en chêne avec 
vitraux (H265x130x70)

600 € 800 € 400 € 

8085 Série de 8 chaises anglaises en acajou 400 € 600 € 300 € 

8086 Table à double plateau ouvrant d'époque Louis XVI 
en acajou blond poli (H80x120x110)

300 € 400 € 200 € 

8087 Bibliothèque en chêne (Ht.225 x 240 x 35 cm) 160 € 240 € 120 € 

8089 Table de salle à manger vintage doré, allonge 
incorporée (H75X165X100 cm),(ouverte 250 cm)

300 € 400 € 100 € 

8090 Série de 6 chaises vintage dans l'esprit de Marcel 
Breuer

200 € 300 € 100 € 

8091 Torchère en métal, fonderie Miroy Frères à Paris 
(H170 + socle), à décor de jeune femme, patine 
noire, vers 1880

600 € 800 € 500 € 

8092 Armoire en chêne 18e avec étoile, Couvin 
(H250x160x60 cm)

600 € 800 € 400 € 

8093 Série de 6 chaises vintage 200 € 300 € 100 € 

8094 Table de salle à manger en travertin 
(H80X220X90 cm)

200 € 300 € 200 € 
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8095 Paire de sphinges en bronze (65x100x50 cm) 1500 € 1800 € 1200 € 

8096 Deux corps vitré, 3 portes 300 € 400 € 300 € 

8097 Porte manteaux en fer forgé avec miroir (H205 cm) 200 € 300 € 100 € 

8098 Porte-parapluies en fonte émaillé (H70 cm) 80 € 120 € 50 € 

8099 Meuble espagnol ancien, 2 portes (90x90x40 cm) 300 € 400 € 240 € 

8100 Porte manteaux mural en fonte, 19e (H190 cm) 300 € 400 € 200 € 

8101 Couple de torchères en bronze à décor de poissons 
(H152 cm)

800 € 1200 € 800 € 

8102 Table dorée de style Louis XVI (H75x85 cm) 1300 € 1500 € 1300 € 

8103 Salon de style Louis XVI patiné 19e (8 pièces) 600 € 800 € 600 € 

8104 Importante sculpture de jardin en terre cuite sur 
socle en pierre " Nu féminin" (H230)

800 € 1200 € 700 € 

8105 Canapé Chesterfield 400 € 500 € 200 € 

8110 Armoire namuroise 18e (H260x200x60) 2000 € 3000 € 1800 € 

8111 Bureau Napoléon III en marqueterie Boulle 
(76x150x88 cm)

1800 € 2000 € 1200 € 

8112 Deux corps vitré en chêne (H230x145x45 cm) 200 € 300 € 160 € 

8113 Canapé Chesterfield 3 places en cuir brun 1000 € 1500 € 1000 € 

8114 Canapé Chesterfield 2 places et 3 places en cuir vert 
(Lg140 et 185)

1000 € 1500 € 800 € 

8115 Importante sculpture de jardin en bronze patiné, 
"Hippopotame", avec système de fontaine 
(H100x180 cm)

1500 € 2000 € 1500 € 

8116 Vitrine 2 corps sculptée, décor éléphant 
(195x195x60 cm)

500 € 600 € 300 € 

8117 Table + 6 chaises sculptées décor éléphant foret 500 € 600 € 300 € 

8118 Cosy en chêne, tapisser fleural + miroir 
(205x210x80 cm)

200 € 300 € 100 € 

8119 Vache décorative (135x200 cm) avec support en bois 400 € 500 € 300 € 

8120 Canapé moderne en tissu 200 € 300 € 200 € 

8121 Canapé et fauteuil Chesterfield noir 200 € 300 € 200 € 

8122 Ensemble de salon brutaliste vintage comprenant: 
1 canapé, 1 fauteuil

300 € 400 € 100 € 

8123 Fauteuil oeuf Noorwolde en cuir beige usagé et 
griffé des années 60

200 € 300 € 140 € 

8130 Deux corps vitré anglais (225x100x50 cm) 160 € 240 € 150 € 

8132 Ensemble de 6 chaises et 2 fauteuils en acajou, tissu 
rouge

300 € 400 € 200 € 

8133 Table espagnole 17e (H73 x 195 x 90 cm) 800 € 1200 € 600 € 

8134 Table console de style Renaissance richement 
sculptée à décor de putti et chimères 
(83x124x62 cm)

400 € 600 € 300 € 

8135 Série de 4 chaises en acajou style empire 100 € 160 € 40 € 
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8136 Armoire hollandaise 18e en chêne (H215 x 200 x 
80 cm)

400 € 600 € 400 € 

8137 Deux-corps 18e en chêne (HT.250 x 140 x 55 cm) 400 € 600 € 200 € 

8138 Bureau empire (80x170x80 cm) 200 € 300 € 200 € 

8139 Fauteuil de bureau en chêne sculpté 80 € 120 € 50 € 

8140 Fauteuil Louis XIII, sculpté 60 € 80 € 50 € 

8141 Deux corps anglais en bois poli (H250X175X60 cm) 400 € 600 € 250 € 

8142 Horloge gaine (Ht.250 cm) 140 € 200 € 50 € 

8143 Coffre de Nuremberg 18e (H46x74x46 cm) 400 € 600 € 360 € 

8145 Bahut flamand 17e en chêne (H175 x 170 x 72 cm) 400 € 600 € 360 € 

8146 Paire de tables "présentoir" (90x200x80 cm) 600 € 800 € 300 € 

8148 Vitrine anglaise (220x220x70 cm) 200 € 300 € 100 € 

8149 Table à allonges en acajou à 6 pieds (75 x 140 x 
120 cm)

200 € 300 € 10 € 

8150 Série de 4 chaises gondoles 100 € 160 € 50 € 

8151 Armoire namuroise en chêne (H250x175x70) 600 € 800 € 400 € 

8152 Deux-corps liégeois 18e vitré (H220x160x55 cm) 500 € 700 € 400 € 

8153 Banquette Charles X en acajou (L160 cm) 300 € 400 € 200 € 

8154 Bahut sculpté néogothique (H170X140X50 cm) 200 € 300 € 200 € 

8155 Vaisselier en chêne (220x140x50) 100 € 160 € 100 € 

8156 Table de salon en verre et métal (H40 cm x L120 cm) 160 € 240 € 100 € 

8157 Table basse asiatique en bois exotique 
(55x200x70 cm)

100 € 160 € 70 € 

8158 Chesterfield en cuir naturel, 3 places, couleur 
cognac

1400 € 2000 € 1300 € 

8159 Lot d'un petit salon de style biedermeier 
comprenant 1 banquette et 1 paire de fauteuils

200 € 300 € 100 € 

8160 Deux corps anglais 18e à 8 tiroirs (H175x130x55 cm) 300 € 500 € 300 € 

8161 Deux corps anglais avec tiroirs 18e (H184x107x53 cm) 300 € 400 € 300 € 

8162 Meuble en chêne sculpté, colonnes torsadées 
(255x115x50)

400 € 600 € 300 € 

8163 Colonne torsadée en bois (H115 cm) 200 € 300 € 100 € 

8165 Série de 24 fauteuils, un accidenté 800 € 1200 € 600 € 

8166 Deux corps vitré (H220x130xx50) 140 € 200 € 50 € 

8168 Armoire liégeoise 18e à décor de trophées de 
musique (H220x160x70 cm)

2000 € 3000 € 1800 € 

8169 Table de salon Hollywood regency en laiton et verre 
à décor d'oiseaux (42x87x87)

300 € 400 € 200 € 

8170 Bibliothèque vitrée en acajou (170x200x40 cm) 100 € 160 € 100 € 

8171 Chaise ancienne bois, cuir et laiton 60 € 80 € 40 € 
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8172 Dresse directoire en chêne sculpté 
(H125x205x40 cm)

300 € 400 € 160 € 

8173 Fauteuil 17e en bois sculpté 300 € 400 € 200 € 

8174 Encoignure en chêne sculpté (H240x140 cm) 400 € 600 € 80 € 

8175 Importante table de conférence (H75x690x210 cm) 600 € 800 € 300 € 

8176 Paire de colonnes en bois peint dessus marbre 
(H115 cm)

300 € 400 € 300 € 

8177 Colonne en faïence à décor de personnages 
moyenâgeux (H80 cm)

160 € 240 € 160 € 

8178 Paire de candélabres en bois doré et bronze 
(H180 cm)

200 € 300 € 200 € 

8179 Nubien porte torchère en bois polychrome (H177) 200 € 300 € 140 € 

8180 Horloge gaine en chêne (Ht.270 cm) 80 € 120 € 10 € 

8181 Armoire liégeoise en chêne sculpté à décor de 
corbeilles (H190x140x55)

400 € 600 € 240 € 

8182 Paire de vitrines de style roman et colonne en bois 
tourné (320x110x30)

600 € 800 € 400 € 

8183 Console régence d'époque en bois doré dessus 
marbre blanc (H76x105x50 cm)

800 € 1200 € 800 € 

8184 Repose-pieds Art déco (H65x55x40 cm) 40 € 60 € 30 € 

8185 Salon de style Louis XVI, canapé et 2 fauteuils, en 
bois naturel, tissu clair

300 € 400 € 200 € 

8186 Banc de jardin en fer forgé "Usine Saint Sauveur à 
Arras" (97x183x70 cm)

600 € 800 € 500 € 

8187 Commode Napoléon III avec marbre jaune, remise à 
neuf (H85x87x42 cm)

180 € 220 € 80 € 

8188 Table de jardin en fer forgé "Usine Saint Sauveur à 
Arras" (73x200x102 cm)

800 € 1200 € 700 € 

8189 Série de 5 chaises en fer forgé pliables, anciennes 140 € 200 € 100 € 

8190 Commode en marqueterie avec marbre de style 
Louis XVI, remise à neuf (H85x80x42)

200 € 300 € 200 € 

8191 Etagère de boulanger en métal (H210x140x45) 300 € 400 € 300 € 

8192 Console en bois sculpté et son marbre Napoléon III 
(H90X77X38 cm)

750 € 900 € 750 € 

8193 Importante colonne en marbre (H115 Ø50) 400 € 600 € 300 € 

8194 Fontaine à poissons en céramique des années 70, 
félures (H150 cm)

200 € 300 € 160 € 

8195 Importante sculpture de jardin en bronze patiné sur 
socle en pierre "Héron" (H245)

1000 € 1500 € 800 € 

8196 Paire de glands en fonte à patine brune (H45 cm) 200 € 300 € 100 € 

8197 Vasque en fonte à 2 anses (H36 cm) 80 € 120 € 20 € 

8198 Horloge gaine 18e (H255 cm) 100 € 160 € 10 € 

8199 Table d'appoint Gatsby (H70 cm, Ø50 cm) 200 € 300 € 160 € 

8200 Vitrine en métal doré (H190X100X30 cm) vintage 100 € 160 € 100 € 
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8202 Table d'appoint Gatsby (H70 cm, Ø50 cm) 200 € 300 € 160 € 

8203 Canapé de style Louis XVI peint (Lg.170) 200 € 300 € 200 € 

8204 Paire de vasques Torre Cuadrada en plastique 
translucide (H120x40x40)

200 € 300 € 160 € 

8205 Paire d'éléphants en tissu indien (85x100 cm) 300 € 400 € 200 € 

8206 Socle en bois style vénitien (H37 Ø50) 40 € 60 € 20 € 

8207 Coffre Syrien, incrustations de nacre (101x140x55 cm) 400 € 600 € 300 € 

8208 Lit de jour, Daybed, datant de 1950 Anti More knoll 
(179x80x75 cm)

300 € 400 € 280 € 

8209 Table en céramique vintage (35x100x50 cm) 80 € 120 € 60 € 

8210 Guéridon à patine de bronze (H57 cm) 200 € 300 € 160 € 

8211 Chameau en tissu indien (75x65 cm) 200 € 300 € 100 € 

8212 Canapé 2 places + pouf, couleur cognac 200 € 300 € 140 € 

8213 Deux tables d'appoint en bronze (H53X45 cm) 300 € 400 € 260 € 

8214 Table de salon, lit à opium (H40X180X80 cm) 400 € 600 € 360 € 

8215 Socle Inde en bois sculpté, ornement de plafond 
(H32 cm, Ø55 cm)

160 € 240 € 60 € 

8216 Jardinière Napoléon III 300 € 400 € 300 € 

8217 Mélangeur essence/huile pour essence 2T Trading 
en fonctionnement (H152 cm)

100 € 160 € 50 € 

8218 Table ovale anglaise à 1 allonge 
(H74X225X100 ouverte)

140 € 200 € 50 € 

8219 Etagère vintage en laiton (191x90x40 cm) 600 € 700 € 500 € 

8220 Machine à sous, fonctionne (73x46x30 cm) 400 € 600 € 400 € 

8221 Machine à sous ancienne (65 x 45 cm) 100 € 160 € 80 € 

8222 Juke Box "Rock-Ola" princesse 3000 € 4000 € 2000 € 

8223 Volière en métal (120x100x55 cm, H.totale 195 cm) 160 € 200 € 100 € 

8224 Baby Foot d'extérieur (90x140x75 cm) 200 € 300 € 100 € 

8225 Armoire pompe à essence, étagère incorporée 
(H150 cm, Ø35 cm)

80 € 100 € 60 € 

8226 Moto d'enfant BMW tamponneuse 160 € 240 € 100 € 

8227 Juke Box See burg HF 100R 2000 € 3000 € 1500 € 

8228 Table basse d'appoint, plateau en verre teinté rouge 
(45x60x60 cm)

60 € 80 € 40 € 

8229 Bingo de la marque "Bally" production avec clés et 
balles, complet " Country Fair

800 € 1000 € 200 € 

8230 Lampe à poser 40 € 60 € 30 € 

8231 Juke Box " Rock Ola" Tempo II 4000 € 6000 € 3000 € 

8232 Canapé 2 places, face avant de voiture (L160) 300 € 400 € 300 € 

8233 Bingo de la marque "Bally" production avec clés et 
balles, complet " Carnival Oueen

800 € 1000 € 200 € 
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8235 Bureau de style industriel conteneur (80x120x65 cm) 200 € 300 € 100 € 

8236 Flipper " Bally 1979" 800 € 1200 € 600 € 

8237 Meuble à tiroirs, style industriel bois et métal 
(120x50x35 cm)

100 € 200 € 100 € 

8238 Table basse en chêne et fer forgé 80 € 120 € 60 € 

8239 Deux chaises d'enfant scolaire vintage (H58 cm et 
55 cm)

40 € 60 € 20 € 

8240 Table de bistrot des années 30 en laiton et bois 
(H70 x 100 x 55 cm)

100 € 160 € 100 € 

8241 Meuble de salon en acajou, design italien, années 
60/70 (173x125x50)

400 € 600 € 100 € 

8242 Enfilade vintage Pastoe (85x190x50 cm) 500 € 700 € 400 € 

8243 Meuble de salon en acajou, design italien, années 
60/70 (173x73x40)

300 € 500 € 100 € 

8244 Banc de jardin en fer forgé (H80x200x60 cm) 400 € 600 € 300 € 

8245 12 chaises anglaises de style industriel, empilables 600 € 800 € 400 € 

8246 Salon chesterfield en cuir naturel , 3 places et 
2 places

2200 € 2600 € 1800 € 

8247 Table haute et 6 tabourets en bois et métal 300 € 400 € 200 € 

8248 Table basse de style industriel wagon (33x125x63 cm) 200 € 300 € 140 € 

8249 Guéridon empire en acajou poli têtes de béliers 1000 € 1500 € 800 € 

8250 Table Luigi Massoni pour Potrona Frau 
(30x90x90 cm)

100 € 160 € 100 € 

8251 Table Napoléon III (H76x120x68 cm) 2000 € 2600 € 2000 € 

8252 Vitrine en marqueterie Napoléon III (H145x70x40) 400 € 600 € 360 € 

8253 Statue en marbre (H105) 1000 € 1500 € 1000 € 

8255 Série de 5 fauteuils en acajou d'époque 
Restauration

400 € 600 € 400 € 

8256 Commode d'époque Louis XVI en acajou poli dessus 
en marbre blanc (H90 x 128 x 60 cm)

600 € 800 € 500 € 

8257 Deux-corps marqueté et vitré, Hollande, 19e 
(H240x140x32 cm)

800 € 1200 € 500 € 

8258 Table à rabats en marqueterie hollandaise 
(H73x98x48 cm)

300 € 400 € 200 € 

8259 Console d'époque Empire avec des bronzes 
(H89x96x40 cm)

1600 € 2000 € 1500 € 

8260 Armoire style industriel avec 10 clapets de la 
manufacture C.Lechat SA à Bruxelles (145x85x32)

200 € 300 € 100 € 

8261 Deux-corps anglais marqueté, 18e (H225x150x52 cm) 800 € 1200 € 700 € 

8262 Bureau de pente hollandais marqueté, côtés à 
restaurer (H112x120x65 cm)

500 € 700 € 500 € 

8263 Bureau 2 corps en acajou (250x145x67 cm) 300 € 400 € 200 € 

8264 Sellette Napoléon III (H75 cm) 80 € 120 € 80 € 
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8265 Fontaine murale ancienne en métal à décor de 
Neptune (Ht.90 x 55 x 40 cm)

1000 € 1500 € 800 € 

8266 Paire de lions en pierre reconstituée (H55x70) 60 € 800 € 600 € 

8267 Bureau de pente 18e en chêne laqué à décor chinois 
(H117x130x57)

400 € 600 € 400 € 

8268 Grande statue de Saint en bois 17/18e (H185) 2000 € 3000 € 1600 € 

8269 Paire de vasques en fonte (45x35 cm) 80 € 120 € 10 € 

8270 Banquette 3 places en acajou (Lg.175 cm) 200 € 300 € 160 € 

8271 Buffet vintage, années 60 (75x190x40) 800 € 1000 € 400 € 

8272 Bureau MIM (HT.77 x 205 x 90 cm) 300 € 400 € 300 € 

8273 Porte-torchère vénitien 19e (H97 cm) 300 € 400 € 240 € 

8274 Console Louis XVI dorée (75x55x26 cm) 700 € 900 € 700 € 

8275 Fauteuil Art déco en bois poli 140 € 200 € 100 € 

8276 Paire de bas-reliefs en marbre sculpté " Scènes 
religieuses" (78x85)

400 € 600 € 400 € 

8277 Colonne en marbre (H115 cm), rouge 300 € 400 € 240 € 

8278 Meuble d'appoint rognon (H73x63 cm) 140 € 200 € 120 € 

8279 Table de salon en bois poli (H64 cm, Ø60 cm) 80 € 120 € 80 € 

8280 Canapé corbeille 19e en bois sculpté (L180 cm) 800 € 1200 € 800 € 

8281 Petite table à 1tiroir en marqueterie d'époque Louis 
XV (68 x 39 x 27 cm)

600 € 800 € 600 € 

8282 Commode 18e liégeoise en arbalète et marqueterie 
de ronce de noyer, citronnier et thuya

8000 € 10000 € 6000 € 

8283 Bassin de Baptême Louis XIV en marbre rouge 
(H100 cm, Ø65 cm)

3000 € 4000 € 3000 € 

8284 Statue en marbre (H70 cm) 1500 € 1800 € 1500 € 

8285 Colonne vitrine de style avec dessus marbre 
(124x40x30 cm), à décor d'ange et de fleur

100 € 200 € 100 € 

8286 Guéridon marqueté en marbre, travail italien 20e 
(H75 Ø125)

1500 € 2000 € 1000 € 

8287 Salon 5 pièces de style Louis XVI en bois doré 400 € 600 € 400 € 

8289 Table en marqueterie Napoléon III (75x66x105 cm) 1600 € 1800 € 1500 € 

8290 Bureau de pente hollandais marqueté, 18e 
(H105x100x50 cm)

400 € 600 € 400 € 

8291 Bureau à abattant hollandais marqueté (165 x 100 x 
50 cm)

500 € 700 € 260 € 

8292 Table vide poche Charles X 900 € 1200 € 850 € 

8293 Table d'appoint marquetée (HT.74 cm Ø 50 cm) 140 € 200 € 80 € 

8294 Fauteuil suédois 18e en bois doré, tapisserie à décor 
d'armoiries

300 € 400 € 240 € 

8295 Paique cierge en bois patiné (H100) 40 € 60 € 20 € 

8296 Pique-cierge en bois doré (H68 cm), accidents 60 € 80 € 10 € 
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8297 Colonne en bois (H113 cm) 140 € 200 € 60 € 

8298 Vasque en fonte 160 € 240 € 140 € 

8299 Cabinet anversois en placage d' ébène, 17e 
(H140X83X42 cm)

1000 € 1500 € 800 € 

8300 Semainier en marqueterie, dessus marbre, époque 
Louis XVI (H144x74x42 cm)

800 € 1200 € 800 € 

8301 Buste du Christ en marbre blanc (Ht.60 cm) 600 € 800 € 300 € 

8302 Commode Louis XV 18e (87x130x64 cm) 2000 € 2600 € 2000 € 

8304 Guéridon Empire en acajou et bronze, dessus granit 
(H75 cm, Ø64 cm)

300 € 400 € 160 € 

8305 Chevet arrondi en marqueterie à 1 porte et 3 tiroirs 
d'époque Louis XV estampillé Jean Popsel et poiçon 
de jurande (reçu maître ébéniste à Paris en 1755; 
78x33 cm)

800 € 1200 € 800 € 

8306 Commode Louis XVI (H90x110x45 cm) 800 € 1200 € 800 € 

8307 Lot de 2 fauteuils en acajou 100 € 200 € 100 € 

8308 Paire de candélabres sur pied en bois doré et 
bronze (H180 cm)

200 € 300 € 200 € 

8309 Vitrine en marqueterie dessus marbre, époque 
Louis XVI (H140x85x40 cm)

600 € 800 € 600 € 

8310 Commode de style Louis XV en marqueterie à 
3 tiroirs, dessus marbre (100x76x40 cm)

300 € 400 € 200 € 

8311 Encoignure en marqueterie hollandaise 
(H208x80x57 cm)

300 € 400 € 200 € 

8312 Bas relief en marbre vert et blanc à décor d'angelot 
aux fruits (H72X74X5 cm)

300 € 400 € 300 € 

8313 Console en marbre à 2 colonnes (H87x95x35 cm) 300 € 400 € 300 € 

8314 Sculpture en bois, roue montée sur socle en métal ( 
Ø48 cm)

140 € 200 € 80 € 

8315 Roue en bois montée sur socle en métal 200 € 300 € 160 € 

8316 Bas-relief africain en bois, travail ancien (30x100 cm) 60 € 80 € 20 € 

8317 Canapé chesterfield 3 places en cuir naturel noir 1400 € 2000 € 1300 € 

8318 Table en granite et acier corten (H80X200X95 cm) 600 € 800 € 200 € 

8319 Petit bureau de pente de style Napoléon III en bois 
peint et fleuri 

200 € 300 € 160 € 

8320 Importante sculpture de jardin en pierre 
représentant une femme sur socle en bois, 
signature à l'arrière 

600 € 800 € 500 € 

8321 Paire de dressoirs Art déco provenant de la villa 
Empain dessinés par l'architecte suisse Michel Polak 
avenue Franklin Roosevelt à Bruxelles, commandée 
par le Baron Louis Empain, actuellement Fondation 
Boghossian. Dessus marbres cassés (Ht.103 x 170 x 
52 cm)

2000 € 3000 € 1200 € 

8322 Paire de fauteuils empire en acajou poli, 
recouvrement neuf 

1200 € 1500 € 1200 € 
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8323 Table de style Louis XVI, dessus marbre 
(H75x50x38 cm)

80 € 120 € 50 € 

8324 Table à gibier 19e en bois sculpté à décor de fleurs 
de lys et blason, dessus marbre, fendu (H75 x 75 x 
132 cm)

2000 € 3000 € 2000 € 

8325 Paire de sellettes en laiton, pieds pattes de lion 
(H63X40X40 cm)

200 € 300 € 100 € 

8326 Lampadaire de style empire (H170 cm) 100 € 160 € 100 € 

8327 Méridienne Empire 300 € 400 € 300 € 

8328 Table à gibier en bois doré (H77x136x86 cm) 800 € 1200 € 800 € 

8329 Petite commode empire en acajou (99x59x72 cm) 900 € 1200 € 850 € 

8330 Commode empire à colonnes détachées 
(H95x100x65 cm)

300 € 400 € 200 € 

8331 Secrétaire à abattant en acajou, dessus marbre, 
style empire (140 x 100 x 45 cm)

200 € 300 € 100 € 

8332 Vasque sur pied en faïence bordeaux (H90 cm) 200 € 300 € 160 € 

8333 Table octogonale à allonges, pied central en bois 
poli, 4 pieds rentrant repliés (H75 cm, Ø 140 cm) + 
6 chaises parquetées 

300 € 400 € 200 € 

8334 Table Napoléon III (75x104x58 cm) 1300 € 1500 € 1300 € 

8335 Miroir en marqueterie à décor d'oiseaux (215x60) 200 € 300 € 160 € 

8336 Sellette jardinière Napoléon III (H96Ø35) 80 € 120 € 40 € 

8337 Paire de chevets vintage (H59x43x33 cm) 80 € 120 € 80 € 

8338 Chambre à coucher, 7 pièces, Art déco de Coene à 
Courtrai (l'armoire H180X180X60 cm), avec preuve 
d'achat septembre 1952

300 € 400 € 160 € 

8339 Mannequin de couture Napoléon III 80 € 120 € 40 € 

8340 Paravent chinois en 2 parties (180x168 cm) 200 € 300 € 100 € 

8341 Sellette tripode Napoléon III en bois et bronze doré 
(H90 cm)

200 € 300 € 100 € 

8342 Bonheur du jour, travail Boulle (H130x80x48 cm) 1400 € 1800 € 1400 € 

8343 Table hexagonale en granit (H80 cmxØ130 cm) 160 € 240 € 160 € 

8344 Olivier De Schrijver 1958, école Belge, Ode’s Design 
– Editeur Comme Chez Vous Art - 2 chaises « 
Brighton » en cuir noir, bois massif teinté noir, avec 
accoudoirs, signées et numérotées 25-26/240

800 € 1000 € 400 € 

8345 Colonne + vasque en marbre (H182 cm) 300 € 400 € 200 € 

8346 Paire de dresses d'appui vitrées en marqueterie 
de Boulle Napoléon III, dessus marbres blancs, 
démontables (H118 x 107 x 42 cm)

2000 € 3000 € 1600 € 

8347 Paire de colonnes de style Louis XV en bois noirci et 
doré et fausse écaille de tortue (H126 cm)

400 € 600 € 360 € 

8348 Table à couture Napoléon III en marqueterie et filet 
en laiton (72x60x40 cm)

300 € 400 € 300 € 

8349 Dresse d'apui Napoléon III boulle (H100x130x43) 800 € 1200 € 800 € 
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8350 Table Paracarro de Giovanni Offredi 1927-2007 des 
années 1970

1000 € 1200 € 800 € 

8351 Meuble d'appui Napoléon III (H104x87x42) 300 € 400 € 260 € 

8352 Olivier De Schrijver 1958, école Belge, Ode’s Design 
– Editeur Comme Chez Vous Art - 2 chaises « 
Brighton » en cuir noir, bois massif teinté noir, avec 
accoudoirs, signées et numérotées 21-22/240

800 € 1000 € 600 € 

8353 Colonne en marbre en 3 parties (115 x 45 x 40 cm) 200 € 300 € 100 € 

8354 Paire de chaises Napoléon III 200 € 300 € 200 € 

8355 Console hollandaise marquetée 18e (H75x80x50) 400 € 600 € 300 € 

8356 Colonne de style Louis XVI en bois doré (H110 cm) 100 € 160 € 100 € 

8357 Siège en métal doré (H60x65x36 cm) 80 € 120 € 10 € 

8358 MOREAU M.R," Jeune femme à la cruche", bronze 
tardif sur marbre signé (H63 cm)

400 € 600 € 280 € 

8359 Vitrine en marqueterie et marbre Napoléon III 
(H122X80X36 cm)

650 € 850 € 650 € 

8360 Porte-torchère Nubien en faïence (H160 cm) 
recollage

800 € 1200 € 200 € 

8361 Paire de cache pot en grès (H50x40x40) 80 € 120 € 60 € 

8362 Petit meuble vitrine d'appoint (76 x 60 x 39 cm) 100 € 160 € 50 € 

8364 Tabouret vintage en bois et peau de chèvre 
(H35 cm)

60 € 80 € 20 € 

8365 Cabinet de Michaël Thonet en bois courbé de 
section cannée et orné d'une glace et d'éléments 
de cuivre (H155X110X45)

400 € 600 € 300 € 

8366 Paire de fauteuils design des années 50 par Etienne 
Henri Martin pour Steiner

500 € 700 € 500 € 

8367 Paire de fauteuils thonet 100 € 160 € 80 € 

8368 Vitrine Chopard en bois et verre biseauté 
(H200x60x76 cm)

400 € 600 € 400 € 

8369 Étagère vintage en bakélite blanc et bleu (H182) 200 € 300 € 140 € 

8370 Table ronde, plateau en verre, vintage (75x120) 120 € 160 € 10 € 

8371 Jardinière sur pied "Porteuse d'eau" (H100 cm, 
Ø40 cm)

1200 € 1600 € 1000 € 

8372 Série de 4 chaises Enrico Pellizzoni 300 € 400 € 160 € 

8373 Lot de 2 fauteuils bergères de style Louis XV en bois 
patiné

100 € 160 € 40 € 

8374 Paire de fauteuils arrondis Art déco en hêtre 
sculpté, tissu beige et mauve

300 € 400 € 200 € 

8375 Table basse, plateau verre pied métal (Ø90 cm, 
H41 cm)

120 € 160 € 120 € 

27 Mars › 06 Avril 2025   259



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
T

U
R

E 
 | 

 V
EN

D
R

ED
I 0

4 
av

r
il

 2
02

5

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

8376 Tabouret en cristal doublé et taillé bleu et incolore 
du Val-Saint-Lambert, "Navires", rehaussé à l'or 
reposant sur socle en acier chromé, création 
de Franz Van Praet pour le pavillon belge 
de l'Exposition Universelle de 1992 à Séville 
(H40x44 cm)

4000 € 5000 € 3600 € 

8377 1 table de salon en chêne brossé, incrusté de 
travertin (H40X140X80 cm)

300 € 400 € 240 € 

8378 Table d'appoint en chêne brossé et travertin 
(60x45x45 cm)

80 € 120 € 50 € 

8379 Table basse avec plateau métallique armorié, 
provenance Argenteuil

300 € 400 € 300 € 

8380 Etagère en acier et verre (H200X100X38 cm) 160 € 240 € 160 € 

8381 Olivier De Schrijver (◦1958), école Belge, Ode’s 
Design – Editeur Comme Chez Vous Art, 1 banc en 
cuir noir style Chesterfield et piétements en métal, 
signé et numéroté 5/500

500 € 700 € 300 € 

8382 Maquilleuse en bois (H55 Ø65) 80 € 120 € 10 € 

8383 Console design italien par Cidue (H75x160x42 cm 
fermée)

160 € 240 € 160 € 

8384 Série de 6 chaises Knoll Bertoia jaunes et armature 
noire

500 € 700 € 500 € 

8385 Paire de fauteuils Louis Philippe en acajou sculpté 140 € 200 € 80 € 

8386 Porte-plantes vintage (H73 cm) 80 € 120 € 10 € 

8387 Paire de tabourets Miura par Konstantin Grcic pour 
Plank (H81x47x40 cm)

400 € 600 € 330 € 

8388 Table de salon De Sede en verre et bois 
(H45x110x100 cm)

160 € 240 € 160 € 

8389 Porte revues en plexi signé Kartell (H37x54x35 cm) 60 € 80 € 40 € 

8390 Lampadaire en faïence et verre translucide, années 
60 (H140)

200 € 300 € 100 € 

8391 Maure en céramique sur socle en marbre et bronze 
(H123 cm)

400 € 600 € 300 € 

8392 Chevalet d'atelier 80 € 120 € 50 € 

8393 Meuble d'horloger (34x48x24 cm) 160 € 200 € 100 € 

8394 Miroir sur pied rocaille en bois doré et placage 
(240 x 140 cm)

500 € 700 € 360 € 

8395 Statue "Femme nue" (H185 cm) 2000 € 2600 € 1400 € 

8396 Grande table de salle à manger, pieds en fer forgé, 
conception sur mesure (H75x140x290 cm)

200 € 300 € 200 € 

8397 Tabouret en forme de poisson 800 € 1200 € 800 € 

8398 Table de milieu Louis XV en bois doré, dessus 
marbre (76x110x60 cm)

300 € 400 € 300 € 

8399 Statue de Bacchus/Dionysos en terre cuite sur sa 
colonne (H:164 cm)

400 € 600 € 300 € 

8400 Canapé en palissandre scandinave vers 1970 200 € 300 € 200 € 
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8401 Table à décor de femmes en bronze et verre 
(H75x250x120)

1000 € 1500 € 1000 € 

8402 Table vintage Minotti (H45X110X110 cm) 120 € 160 € 120 € 

8403 Série de 6 chaises modèle 500 par Alfred Hendickx 
pour Belform, 1961

600 € 800 € 500 € 

8404 Paire de tables bouillottes de style Louis XVI 
(H55 cm, Ø40 cm), dessus marbre Sainte Anne avec 
galeries en laiton 

140 € 200 € 100 € 

8405 Table de salon de style Louis XVI (H47X80X40 cm) 80 € 120 € 60 € 

8406 Fauteuil de salon Cosmos d'Augusto Bozzi Saporiti, 
Edition originale 1954

1200 € 1600 € 800 € 

8407 Bureau de style Louis XV en marqueterie et bronze 
(112x90x50)

300 € 400 € 300 € 

8408 Grand pot jarre en terre cuite émaillée (54x40 cm), 
originie afrique du nord 

180 € 200 € 80 € 

8409 Paire de colonnes en marbre (H115 cm) 240 € 360 € 200 € 

8410 Lot de 2 jarres en terre cuite (H75 et 55 cm) 200 € 300 € 100 € 

8411 Table et petite chaise africaine avec peau de gazelle 80 € 120 € 60 € 

8412 Olivier De Schrijver (né en 1958), école belge, Ode's 
Design - Editeur Comme Chez Vous Art - Lot de 
2 chauffeuses "Miami" en cuir brun naturel et teck, 
signés et numérotés 18/360 et 19/360, finition cuir au 
dos des fauteuils

1000 € 1400 € 800 € 

8413 Console Art déco en bois poli (H67x105x40 cm) 140 € 200 € 80 € 

8414 Pouf en cuir 80 € 120 € 60 € 

8415 Lampe vintage en métal, géométrique (H140 cm) 80 € 120 € 80 € 

8416 Etagère Art déco en verre (H100x70x50 cm) 200 € 300 € 100 € 

8417 Fauteuil design (Lounge chair) en cuir et 
palissandre avec son ottoman, des années 70-80

600 € 800 € 500 € 

8419 Table d'appoint indonésienne à incrustation d'os 
(H43x40 cm)

60 € 80 € 10 € 

8420 Tabouret africain (H41x20 cm) 80 € 120 € 50 € 

8421 Dresse Art déco en bois poli (H90x135x50 cm) 200 € 300 € 200 € 

8422 Table d'appoint design (50x80x60) 200 € 300 € 100 € 

8423 Porteur de coupe Luba (L54 cm, H34 cm) 60 € 80 € 10 € 

8424 Lit Charles X marqueté (200x150 cm) 1000 € 1500 € 800 € 

8425 Sculpture en teck "Natalité" (H155 cm) 200 € 300 € 140 € 

8426 Table de salon de style Liégeois marquetée 
(H75x80x65)

160 € 240 € 140 € 

8427 Deux cache pots en céramique émaillée moderne 
(Ø max 35X55X55 cm)

160 € 200 € 100 € 

8428 Fauteuil sur roulettes design, dans le style Willy 
Rizzo

160 € 200 € 100 € 

8429 Table basse Art Déco en chêne (60x70x67 cm) 200 € 300 € 80 € 
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8430 Série de 6 chaises Art déco 100 € 160 € 100 € 

8431 Willy Rizzo (1922-2013) table en travertin et laiton 
signée

1400 € 2000 € 1000 € 

8432 Paire de fauteuils asiatiques sculptés 200 € 300 € 200 € 

8433 Meuble "Temple" asiatique en bois sculpté 
(H260x100x50 cm)

700 € 900 € 550 € 

8435 Commode 3 tiroirs marquetée et personnages 
(75x60x41,5)

200 € 300 € 100 € 

8437 Console empire, dessus marbre (75x90x54) 300 € 400 € 20 € 

8438 Table de salon style Boulle (50x92x67) 200 € 300 € 100 € 

8439 Méridienne pour enfant en bois doré (67x91x47) 100 € 160 € 60 € 

8440 Sellette marquetée (77x47x47) 100 € 160 € 60 € 

8445 Etagère de coin Romeo Rega années 70, éclat sur 
une tablette (220x80x56)

160 € 200 € 100 € 

8446 Paire de petites tables d'appoint en verre chromé et 
métal argenté (32x35x35)

80 € 120 € 10 € 

8447 Canapé vintage (L190) 100 € 160 € 100 € 

8448 Bar vintage double face, design style Gio Ponti 
(120x85x35 cm)

400 € 600 € 400 € 

8449 Lampadaire doré (H175 cm) 80 € 120 € 40 € 

8450 Squelette didactique des années 60 (H180 cm) 400 € 600 € 200 € 

8451 Vitrine double corps des années 70 
(H225x94x38 cm)

300 € 400 € 300 € 

8452 High board vintage, 4 portes (H135135X40 cm) 200 € 300 € 160 € 

8453 Side Board vintage porte coulissante en cuir 
(H80X240X60 cm)

300 € 400 € 200 € 

8454 Petit meuble de chevet Art déco 80 € 120 € 50 € 

8455 Table d'appoint miroir (H54X32 cm) 160 € 200 € 120 € 

8456 Fauteuil Eames, réédition 160 € 200 € 10 € 

8457 Petite commode vintage (65x120x40 cm) 80 € 120 € 10 € 

8458 Fauteuil design noir et chrome 140 € 200 € 50 € 

8459 Bibliothèque vintage (H210x33x153) 240 € 300 € 100 € 

8460 Table de salon Roger Sprunger pour Dunbar en 
verre et métal chromé (H44 cm, Ø120 cm)

200 € 300 € 200 € 

8461 Table de salon vintage en métal chromé et verre 
(H26x90x90 cm)

200 € 300 € 100 € 

8462 Table de salon vintage, plateau en pierre attribuée à 
Magnus Olesen (45x100x50)

200 € 300 € 100 € 

8463 Desserte vintage en plexiglass (45x65x040) 80 € 120 € 10 € 

8464 Table pliante Art Déco (H56 cm, Ø56 cm) 80 € 120 € 60 € 

8465 Table basse Art déco à 2 étages acajou marqueté 
(H56 cm, Ø50 cm)

60 € 80 € 30 € 
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8466 Lampadaire, modèle Pompadour T2 (H130) 600 € 800 € 300 € 

8467 Lampe hallogène vintage (H190 cm) 80 € 120 € 60 € 

8468 Fauteuil et son Ottoman en métal et tissu de 
Gunilla Allard, école suédoise, étiquette sous la 
pièce

400 € 600 € 180 € 

8469 Porte-parapluie vintage (H50 cm) 80 € 120 € 40 € 

8470 Table de conférence en palissandre (75x240x160 cm) 400 € 600 € 300 € 

8471 Série de 6 chaises design de Cattelan Italia 300 € 400 € 300 € 

8472 Lot de 3 socles genre vintage, miroir fumé et laiton 
(H84, 49 et 44 cm), petits accidents

100 € 160 € 100 € 

8473 Etagère design en chrome argenté (200x100x40 cm) 400 € 600 € 380 € 

8474 Sellette en laiton (H96x25x25 cm) 140 € 200 € 80 € 

8475 Lampadaire vintage 160 € 240 € 100 € 

8476 Table en miroir design, petit élément manquant au 
pied (45x40x60 cm)

100 € 160 € 80 € 

8477 Table de salle à manger (H76X170X90 cm) + 
6 chaises

400 € 600 € 300 € 

8478 Fauteuil Art Déco en teck 200 € 300 € 160 € 

8479 Table basse fossil vintage Hein Lilienthal datée 1988 
(43x70x70 cm)

300 € 400 € 200 € 

8480 Série de 5 chaises en teck par Niels O.Moller 300 € 400 € 200 € 

8481 Console en bois sculpté 18e, dessus marbre 
(H85x110x50 cm)

600 € 800 € 600 € 

8482 Commode 6 tiroirs d'époque Art Déco système de 
fermeture mécanique (90x52x122 cm)

200 € 400 € 180 € 

8483 Armoire Art déco en bois poli (H195x125x55) 160 € 240 € 80 € 

8484 Meuble bar Art déco (H136x130x66 cm) 400 € 600 € 300 € 

8485 Commode Art déco à 8 tiroirs, poignées en laiton 
(H88x110x45 cm)

200 € 300 € 200 € 

8486 Enfilade scandinave vintage (125x160x42 cm) 300 € 400 € 200 € 

8487 Ancienne boule de bistro en fonte et laiton 
(H100 cm)

80 € 120 € 60 € 

8488 Fauteuil en acajou 80 € 120 € 20 € 

8489 Meuble Empire tambour en acajou (H85 cm, 
Ø,48 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

8490 Fauteuil français avec plaquette en Sèvres 500 € 700 € 500 € 

8491 Console en bois stuqué de style Louis XV (H47 cm) 60 € 80 € 40 € 

8492 Chevet en marqueterie à 3 tiroirs, dessus marbre 
d'époque Louis XV (H72x35x26 cm)

800 € 1200 € 800 € 

8493 Encoignure galbée et marquetée en acajou poli, 
dessus marbreblanc (H115x95x65)

200 € 300 € 160 € 

8494 Console Empire en acajou dessus marbre noir 300 € 400 € 260 € 
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8495 Guéridon avec plateau ouvrant en marqueterie 
d'époque Louis XV ( (H69x40x32 cm)

800 € 1200 € 800 € 

8496 Console de style directoire décor de lyre, dessus 
marbre (78x60x30 cm)

100 € 160 € 80 € 

8497 Petite table d'appoint, marquetée, dessus marbre, 
restaurée, du 19e avec bronze doré (72x30x46 cm)

400 € 600 € 360 € 

8498 Porte-plateau double à décor de fleur 60 € 80 € 20 € 

8499 Table empire à la tronchin en acajou (H75x90x50) 600 € 800 € 400 € 

8500 Chaise d'appoint victorienne en acajou 100 € 160 € 50 € 

8501 Paire de fauteuils de style Louis XV 300 € 500 € 300 € 

8502 Vitrine Louis XV en marqueterie et marbre, coin 
recollé

300 € 400 € 250 € 

8503 Bureau à cylindre de dame en marqueterie 
(H95X70X50 cm)

200 € 300 € 200 € 

8505 Commode d'appoint en bois poli et marbre 
(H73x62x30 cm)

200 € 300 € 160 € 

8506 Commode en bois poli dessus marbre (H82 x 80 x 
48 cm)

80 € 120 € 40 € 

8507 Socle en bois sculpté 19e (Ø45 cm) 100 € 160 € 100 € 

8508 Statue "Femme assise" (H77x100 cm) 1800 € 2000 € 1200 € 

8509 Commode tombeau marquetée, dessus marbre 
(H85x67x42 cm)

400 € 600 € 300 € 

8510 Bureau plat anglais en acajou, dessus cuir vert, 
4 tiroirs (H78x240x90 cm)

300 € 400 € 300 € 

8511 Table à jeux de style Louis XV marquetée 
(H80x80x57 cm) à double plateau

300 € 400 € 200 € 

8512 Chevet marqueté de style Louis XV (70x45x35 cm) 160 € 240 € 100 € 

8513 Table d'appoint en bois de rose (70x45x38 cm) 140 € 180 € 100 € 

8514 Fauteuil cabriolet de style louis XV peint 140 € 200 € 50 € 

8515 Fauteuil cabriolet de style Louis XV peint 140 € 200 € 50 € 

8516 Bureau plat double face de style , dessus cuir 
(78x190x95)

400 € 600 € 300 € 

8517 Paire de fauteuils de style biedermeier 200 € 300 € 100 € 

8518 Commode de style Louis XVI en acajou poli (HT.84 x 
84 x 42 cm)

160 € 240 € 160 € 

8519 Banquette de 2 places de théâtre n°71 et n°72 80 € 120 € 60 € 

8520 Secrétaire à cylindre directoire (135x140x55 cm) 300 € 400 € 200 € 

8521 Table d'appoint avec marqueterie et jeu de dames 
(H55X50X37 cm)

80 € 120 € 50 € 

8522 Commode de style Louis XV marquetée 
(H82X80X40 cm)

200 € 300 € 100 € 

8523 Vitrine Napoléon III en placage (H172x103x47 cm) 1400 € 2000 € 1400 € 

8524 Petit meuble Napoléon III avec plaquettes en 
porcelaine (H75x40x26 cm)

800 € 1200 € 800 € 
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8525 Bureau 18e en placage, travail français 
(90x100x50 cm)

1500 € 1800 € 1500 € 

8526 Petit meuble demi - lune Napoléon III 
(H75x66x36 cm)

400 € 600 € 330 € 

8527 Lot de 3 fauteuils Dudouyt, assises bleues 400 € 600 € 200 € 

8528 Portemanteau anglais en noyer (186 cm) 160 € 240 € 100 € 

8529 Bureau vitré à abattant d'époque Louis XVI, dessus 
marbre (H190x90x40)

300 € 400 € 160 € 

8530 Tabouret de cireur de chaussures 60 € 80 € 40 € 

8531 Commode anglaise en acajou poli (H107x107x45) 200 € 300 € 100 € 

8532 Console (H80 cm) 1000 € 1500 € 1000 € 

8533 Secrétaire à abattant en acajou (155x110x48) 200 € 300 € 100 € 

8534 Deux corps vitré Charles X en acajou poli (H180 x 
105 x 50 cm)

200 € 300 € 60 € 

8535 Plateau en métal peint, décor floral, 19e Napoléon III 200 € 300 € 160 € 

8536 Meuble étagère anglais (170x105) 60 € 80 € 40 € 

8537 Jardinière en acajou Charles X (H72 cm) 200 € 300 € 200 € 

8538 Coffret Louis XIV en placage (27x45x28 cm) 1400 € 1600 € 1300 € 

8539 Coffret renaissance (35x65x26 cm) 600 € 800 € 600 € 

8540 Console d'époque Louis XV, marbre à restaurer + 
1 pied (56 x 64 x 128 cm)

400 € 600 € 100 € 

8541 Escalier de bibliothèque (H155x50) 160 € 200 € 140 € 

8542 Meuble Louis XIII (149x130x53 cm) 1500 € 2000 € 1200 € 

8543 Chevet Napoléon III 80 € 120 € 50 € 

8544 Lot composé d'1 fauteuil et 2 chaises de style Louis 
XV, 19e

200 € 300 € 200 € 

8545 Guéridon de bibliothèque à tiroirs (H70 cm, 
Ø105 cm)

300 € 400 € 200 € 

8546 Petite commode en bois poli de style anglais 
(H70X50X35 cm)

80 € 120 € 60 € 

8547 4 fauteuils style anglais 40 € 60 € 10 € 

8548 Table à jeux en acajou (73x72x55) 80 € 120 € 10 € 

8549 Meuble de couture en acajou (75x54x37 cm) 200 € 300 € 100 € 

8550 Chevet 18e en acajou à double tablette en hêtre 
(Ht.71 x 45 x 21 cm)

140 € 200 € 80 € 

8551 Seau à braises anglais XIXe 140 € 200 € 80 € 

8552 Bureau 19e à caisson (H122x150x76 cm) 100 € 160 € 100 € 

8553 Chevet trompe-l'oeil en marqueterie 
(H75x45x33 cm)

100 € 160 € 50 € 

8554 Chevet Louis XVI marqueté 140 € 200 € 100 € 

8556 Table à rabats en marqueterie étoile 
(H72x64x64 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 
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8557 Table à jeux Charles X en acajou marquetée 140 € 200 € 80 € 

8558 Coiffeuse style empire en acajou (180 x 75 x 50 cm) 200 € 300 € 100 € 

8560 Série de 7 chaises anglaises sculptées 200 € 300 € 200 € 

8561 Cartonnier en acajou 19e (H190x100x30 cm) 400 € 600 € 400 € 

8562 Semainier en acajou, dessus marbre 
(155x100x50 cm)

100 € 160 € 100 € 

8563 Console Louis-Philippe en acajou (H84x60x40 cm) 140 € 200 € 60 € 

8564 Buffet 2 portes en chêne et marqueterie 
(H85X140X50 cm)

200 € 300 € 160 € 

8565 Fauteuil de bureau en cuir 200 € 300 € 200 € 

8566 Etagère Louis-Philippe vitrée en acajou poli 
(H170x100x40 cm)

300 € 400 € 300 € 

8567 Porte-bouteilles Vallauris, 24 éléments pour 
2 bouteilles

160 € 240 € 160 € 

8568 Bar en forme de fût (60x57 cm) 80 € 120 € 10 € 

8569 Porte-bouteilles (H200 cm) 120 € 160 € 120 € 

8599 Colonne en marbre rose (H105) 200 € 300 € 100 € 

8600 Horloge gaine en acajou (H215 cm) 100 € 160 € 100 € 

8601 Lampadaire en bois sculpté (H170 cm) 100 € 200 € 50 € 

8602 Petit coffre d'époque Louis XIII (57x81x41 cm) 500 € 700 € 500 € 

8603 Cabinet hollandais 17e en chêne sculpté et ébène 
(H160 x 90 x 50 cm)

800 € 1200 € 600 € 

8604 Horloge gaine (H230 cm) 80 € 120 € 10 € 

8605 Bibliothèque vitrée de style empire en acajou 
(H195x130x50 cm)

100 € 160 € 10 € 

8606 Bureau liégeois (95x73x42 cm) 600 € 800 € 600 € 

8607 Meuble à casier en bois foncé (180x85x33 cm) 200 € 300 € 100 € 

8608 Horloge gaine en chêne (H270 cm) 140 € 200 € 50 € 

8610 Armoire à glaces 3 portes de style Louis XVI (200 x 
200 x 55)

100 € 160 € 10 € 

8611 Bahut flamand marqueté (H195 x 140 x 60 cm) 500 € 700 € 400 € 

8612 Horloge gaine anglaise (H210 cm) 100 € 160 € 40 € 

8613 Armoire 2 portes (200x130x60 cm) 100 € 200 € 80 € 

8614 Deux-corps vitré de style Louis XV en chêne sculpté 
(H230X140X50 cm)

160 € 240 € 50 € 

8615 Etagère Louis-Philippe vitrée en acajou poli 
(H170x100x45 cm)

300 € 400 € 300 € 

8616 Bibliothèque vitrée en acajou (H220x135x40 cm) 140 € 200 € 50 € 

8617 Grande horloge en chêne 18e (H262X35X58 cm) 120 € 160 € 120 € 

8618 Meuble à 1 tiroir, dessus ouvrant en chêne 
(H85x67x45)

80 € 120 € 50 € 

8619 Dresse en chêne à 2 portes et 2 tiroirs (105x135x50) 80 € 120 € 50 € 
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8620 Dresse en chêne sculpté 18e, 2 portes et 1 tiroir 
(H95X160X45 cm)

60 € 80 € 10 € 

8621 Dresse 2 portes en chêne (105x150x45 cm) 60 € 80 € 50 € 

8622 Horloge gaine (H230 cm) 60 € 80 € 50 € 

8623 Gaine d'horloge en chêne (H235) 100 € 200 € 80 € 

8624 Horloge gaine (Ht.260 cm) 140 € 200 € 50 € 

8625 Lot de 2 fauteuils + 8 chaises en cuir et tissu 300 € 400 € 80 € 

8627 Petit coffre 18e en noyer sculpté (H36x60x32 cm) 300 € 400 € 200 € 

8628 Lot de 6 chaises de style Louis XVI, 20e 80 € 120 € 10 € 

8629 Porte coran en teck 80 € 120 € 10 € 

8630 Sellette africaine en ébène (60x47x47 cm) 60 € 80 € 20 € 

8631 Tabouret africain à décor d'éléphant (H31 cm) 80 € 120 € 50 € 

8632 Table à allonges de style renaissance en chêne 80 € 120 € 30 € 

8633 Série de 8 chaises en acajou 19e 100 € 160 € 100 € 

8634 Bureau plat en teck à 2 tiroirs (H82 x 185 x 90 cm) 100 € 160 € 60 € 

8635 Table à 6 pieds en chêne (H75 cm, Ø115 cm) 60 € 80 € 50 € 

8636 Table flamande (85x185x95 cm) 100 € 200 € 100 € 

8637 Série de 4 chaises + 2 fauteuils médaillon de style 
XVI en chêne, nouveau garnissage

100 € 160 € 100 € 

8638 Table de ferme (74x220x75 cm) 400 € 600 € 300 € 

8639 Suite de 6 chaises 1900 à haut dossier 100 € 160 € 100 € 

8640 Table en chêne avec grand tiroir (H80X180X76 cm) 300 € 400 € 200 € 

8641 Table 19e en chêne à allonges (H78x87x215 cm) 100 € 160 € 60 € 

8642 Paire de fauteuils + 3 chaises de style Louis XVI en 
bois doré, tissu ligné vert

300 € 400 € 300 € 

8643 Paire de chevets en chêne 80 € 120 € 10 € 

8644 Crédence anglaise en chêne (H75x165x50) 200 € 300 € 200 € 

8645 Meuble de métier avec 9 grand tiroirs 
(80x240x80 cm)

400 € 500 € 200 € 

8646 Fauteuil d'époque Louis Philippe en acajou poli, 
tissu beige

140 € 200 € 40 € 

8647 Série de 6 chaises anglaises marquetées, assises en 
cuir vert 

200 € 300 € 100 € 

8648 Table ovale à allonges en chêne (75x170x110) + 
2 allonges

80 € 120 € 50 € 

8649 Série de 4 chaises de style Louis XV en chêne, 
assises en velours vert 

80 € 120 € 40 € 

8650 Table ovale à allonges en acajou poli d'époque Louis 
XVI à 8 pieds (H72x150x120 cm)

100 € 160 € 30 € 

8651 Meuble console anglais 18e (H90x123x47 cm) 300 € 400 € 300 € 

8652 Cadre de cheminée en bois sculpté (109x150x30 cm) 100 € 140 € 60 € 
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8653 Bureau à 2 tiroirs 19e (H8x140x65 cm) 100 € 160 € 100 € 

8654 Siège curule 100 € 160 € 10 € 

8655 Coffre 18e en chêne panneauté et sculpté 
(H66x120x55)

160 € 240 € 100 € 

8656 Table à jeux en acajou 80 € 120 € 50 € 

8657 Table ovale à allonges à 6 pieds fuseaux, 19e (repolie, 
pas d'allonges) H76x136x116 cm

300 € 400 € 240 € 

8658 Lot de 2 chaises orientales, incrustations de nacre 40 € 60 € 10 € 

8659 Fauteuil de nourrice à haut dossier 60 € 80 € 40 € 

8660 Table de salon espagnol (54x115x55 cm) 300 € 400 € 250 € 

8661 Paire de fauteuils Napoléon II à tapisserie 300 € 400 € 260 € 

8662 Banquette cannée de style Louis XVI en noyer ciré 
(H80x165x40)

140 € 200 € 80 € 

8663 Salle à manger en rotin 200 € 300 € 100 € 

8664 Sellette Napoléon III à 3 étages en marqueterie 
(H80 cm)

100 € 160 € 100 € 

8665 Bouchonneuse en fonte 80 € 120 € 40 € 

8666 Paire de chaises forêt noire, cannées 80 € 120 € 80 € 

8667 Table Sorento en marqueterie (H73 cm, Ø75 cm) 700 € 900 € 700 € 

8668 Dressoir 18e en chêne (H102X50X130 cm) 100 € 200 € 100 € 

8669 Grand massacre de cerf iranien 100 € 160 € 100 € 

8670 Meuble de sacristie gothique (H140x90x55 cm) 800 € 1000 € 600 € 

8671 Commode de style Louis XV en chêne 
(83x90x45 cm)

120 € 160 € 80 € 

8672 Dressoir 2 portes de style empire (H87x140x60 cm) 200 € 300 € 100 € 

8673 Dresse en chêne 18e, 3 portes, 3 tiroirs 
(H120x205x53 cm)

160 € 240 € 100 € 

8674 Dresse d'appui 18e en chêne, 1 porte, 1 tiroir 
(H115x100x55)

300 € 400 € 160 € 

8675 Dresse en chêne sculpté (H130x125x50 cm) 200 € 300 € 100 € 

8676 Commode en chêne sculpté de style Louis XVI 19e 
(H80x95x45 cm)

200 € 300 € 140 € 

8677 Meuble classeur à volet (H119x43x47) 100 € 140 € 80 € 

8678 Bibliothèque vitrée en acajou des années 20 
(H180x95x40 cm)

80 € 120 € 10 € 

8679 Dressoir en chêne à 3 portes et 3 tiroirs 
(120x200x55 cm)

300 € 400 € 160 € 

8680 Console de style en bois peint XXe, dessus marbre 
blanc (H90x90x40)

160 € 240 € 100 € 

8681 Paire de tables d'appoint marquetées à 1 tiroir 
(H70x50x40 cm)

300 € 400 € 300 € 

8682 Bureau plat en merisier 18e (H80x180x80) 300 € 400 € 300 € 
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8683 Console de style Louis XV en bois doré vers 1900, 
dessus en bois peint faux marbre (H104x145x42 cm)

300 € 400 € 200 € 

8684 Tête d'antilope naturalisée 140 € 200 € 50 € 

8685 Colonne en marbre (H80x20x20 cm) 80 € 120 € 60 € 

8686 Deux corps vitré des années 20 (H170x140x50 cm) 80 € 120 € 40 € 

8687 Bureau de pente mosan en chêne 18e 
(H110x135x60 cm)

300 € 400 € 160 € 

8688 Grande table en bois de drapier (76x305x105 cm) 400 € 500 € 300 € 

8689 Lot de 12 chaises en bois, peintes 400 € 500 € 260 € 

8690 Paire d'encoignures galbées 18e (120x75x75) 800 € 1200 € 800 € 

8691 Porte-parapluies en métal 60 € 80 € 40 € 

8692 Meuble en chêne 17e à 5 portes (H145x135x60 cm) 100 € 160 € 80 € 

8693 Panneau en bois sculpté Néo Gothique (60 x 70 cm) 100 € 160 € 80 € 

8694 Commode 18e en chêne sculpté (H98x125x60 cm) 400 € 600 € 240 € 

8695 Bureau abattant en chêne (120x125x60 cm) 200 € 300 € 100 € 

8696 Meuble 4 tiroirs de style anglais (75x50x35) 60 € 80 € 40 € 

8697 Bureau de pente en chêne sculpté médaillé 
(117x115x50 cm)

300 € 400 € 160 € 

8698 Commode de Herve en chêne (H100x125x50 cm) 300 € 400 € 200 € 

8699 Cabinet en chêne 18e (H160 x 75 x 55 cm) 500 € 700 € 180 € 

8700 Commode galbée en placage, décor de cube 
(108x135x70 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

8701 Meuble flamand en chêne 17e (130x165x70 cm) 300 € 400 € 200 € 

8702 Meuble tourne disque ancien (100x45x50 cm) 80 € 100 € 50 € 

8703 Bureau de pente anglais 18e (H90x75x50 cm) 100 € 160 € 60 € 

8704 Commode Empire en merisier (H110X110X55 cm) 60 € 80 € 40 € 

8706 Classeur à volet (H115X50X42 cm) 140 € 200 € 100 € 

8707 Secrétaire en merisier avec filets (H110x120x60 cm) 120 € 160 € 80 € 

8708 Table basse en teck sculpté et incrusté de laiton, 20e 
(31x45x29 cm)

40 € 60 € 10 € 

8709 Table en chêne de style Louis XIV (H76X74X100 cm) 80 € 120 € 80 € 

8710 Table Henri II + 6 chaises 140 € 200 € 50 € 

8711 Lampadaire en fer forgé 80 € 120 € 10 € 

8712 Série de tables gigognes dessus cuir rouge doré au 
fer (dimension de la grande table : 52x55x38 cm)

80 € 120 € 10 € 

8713 Canapé-banquette de style Louis XVI, restauration 160 € 200 € 10 € 

8714 Table Louis XVI en chêne (H70 x 90 x 60 cm) 100 € 160 € 50 € 

8715 1 fauteuil + 6 chaises 19e à bandeau avec incrustation 
de filets de laiton 

400 € 600 € 120 € 

8716 Table en noyer (H75X150X100 cm) 140 € 200 € 60 € 
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8717 Commode de style Louis XV en chêne sculpté 
(H85x85x42 cm)

140 € 200 € 80 € 

8718 Tabouret de piano tournant en noyer Napoléon III 
(H50 cm)

40 € 60 € 20 € 

8719 Commode sculptée liégeoise à 3 tiroirs (92x115x55) 300 € 400 € 240 € 

8720 Paire de tables dorées (H83x70x48 cm) 1300 € 1500 € 1300 € 

8721 Table à gibier 18e en chêne (75x70x70 cm) 100 € 160 € 50 € 

8722 Table à écrire Louis XV en chêne sculpté à 1 tiroir 
(H72x70x53 cm)

140 € 200 € 50 € 

8723 Table à jeux portefeuille anglaise en chêne sculpté 
(H73x60x60 cm)

140 € 200 € 80 € 

8724 Table bureau à 2 tiroirs de style Louis XV en chêne 
(H75 x 200 x 95 cm)

300 € 400 € 200 € 

8725 Paire de fauteuils de style Louis XV 100 € 160 € 100 € 

8726 Série de 6 chaises de style Louis XV en chêne 160 € 240 € 40 € 

8727 Petit chiffonnier de style anglais (95x50x37 cm) 160 € 240 € 100 € 

8728 Petite commode de style Louis XV en chêne sculpté 
(H76x63x36 cm)

140 € 200 € 80 € 

8729 Commode de style Louis XV (95x139x48 cm) 200 € 300 € 100 € 

8730 Ensemble table + 6 chaises en chêne 160 € 240 € 160 € 

8731 Fauteuil canné de style Louis XV 100 € 160 € 50 € 

8732 Bureau namurois en chêne (108x120x60 cm) 400 € 600 € 400 € 

8733 Tabouret en chêne 60 € 80 € 30 € 

8734 Guéridon de style (75x80x60 cm) 80 € 120 € 30 € 

8735 Secrétaire 18e en bois fruitier (106x106x52 cm) 700 € 900 € 650 € 

8746 Paire de fauteuils en noyer 120 € 160 € 100 € 

8747 Bureau plat Napoléon III en bois noirci, dessus cuir 
rouge (H75x135x78 cm)

160 € 240 € 100 € 

8748 Paire de bergères de style Louis XV 160 € 200 € 100 € 

8749 Table bureau en chêne à 1 tiroir (H80x170x70) 140 € 200 € 50 € 

8750 Bureau (80x90x170 cm) 40 € 60 € 60 € 

8751 Paire de tables d'appoint de style Louis XV en bois 
poli, bronzes et dessus marbre (H75x45x45 cm)

200 € 300 € 200 € 

8752 Bureau anglais (80x140x70 cm) 100 € 120 € 60 € 

8753 Table bureau en acajou recouvert de cuir vert, 
3 tiroirs (H75 x 145 x 85 cm)

300 € 400 € 140 € 

8754 Table ronde avec 6 chaises gondole (H76 cm, 
Ø120 cm)

400 € 500 € 80 € 

8755 Guéridon ovale en noyer poli (H77x150x110 cm) 140 € 200 € 80 € 

8756 Paire de fauteuils Voltaire 160 € 200 € 100 € 

8757 Bureau plat en bois poli, dessus cuir à 2 tiroirs 
(H75X125X70 cm)

80 € 120 € 10 € 
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8758 Armoire vitrée en acajou (H220x100x55) 160 € 240 € 100 € 

8759 Meuble vitré moderne (H205x75x40) 80 € 120 € 40 € 

8760 Deux corps en acajou vitré (190 x 105 x 58 cm) 300 € 400 € 160 € 

8761 Console en acajou, dessus marbre (90 x 110 x 40 cm) 200 € 300 € 100 € 

8762 Console en acajou, dessus marbre (90 x 100 x 40 cm) 100 € 200 € 80 € 

8763 Bois de cerf porte-manteau (70x30 cm) 60 € 80 € 20 € 

8764 Encoignure en chêne sculpté (H110X75X40 cm) 50 € 70 € 50 € 

8765 Dresse en chêne sculpté (111x140x60 cm) 100 € 160 € 100 € 

8766 Commode Louis XV en noyer ciré, tablette en hêtre 
teinté (H82 x 128 x 60 cm)

600 € 800 € 300 € 

8767 Commode en chêne à 3 tiroirs (100x130x55 cm) 200 € 300 € 200 € 

8768 Meuble 17e à 2 portes (Ht.105 x 105 x 45 cm) 600 € 800 € 400 € 

8769 Secrétaire vitré en chêne sculpté (205x105x50) 80 € 120 € 80 € 

8770 Commode 18e marquetée (89x141x66) 600 € 800 € 600 € 

8771 Commode de style Louis XV en arbalète à 3 tiroirs 
en noyer ciré, vers 1900 (H90x130x65)

400 € 600 € 300 € 

8772 Dresse 17e en noyer sculpté (H98 x 125 x 52 cm) 1200 € 1500 € 800 € 

8773 Colonne en chêne et bois clair (H113x32x32 cm) 60 € 80 € 30 € 

8774 Meuble d'appui mosan en chêne sculpté 
(H115x100x45)

200 € 300 € 100 € 

8775 Dresse Louis XV en chêne ciré, 2 portes, 3 tiroirs 
(H104X160X55 cm)

200 € 300 € 100 € 

8776 Classeur à double volet (H170X93X37 cm) 200 € 300 € 140 € 

8777 Semainier de style (135x80x40) 80 € 120 € 50 € 

8778 Tête d'impala 80 € 120 € 50 € 

8779 Horloge frisonne 500 € 600 € 460 € 

8780 Commode à 4 tiroirs, dessus marbre 
(120x130x60 cm)

200 € 300 € 100 € 

8781 Meuble d'appui à 2 tiroirs de style Louis Xv en bois 
de placage poli (H75x55x40)

160 € 240 € 100 € 

8782 Commode empire en acajou à 1/2 colonnes dessus 
marbre (H100x130x60)

300 € 400 € 100 € 

8783 Guéridon de style empire, tablette accidentée 
(H65 cm)

60 € 80 € 40 € 

8784 Commode marquetée de style Transition, dessus 
marbre brèche d'Alep

300 € 400 € 160 € 

8785 Commode de style Louis XV en bois poli, dessus 
marbre, des années 20 (H85 x 155 x 55 cm)

160 € 240 € 70 € 

8786 Table de salon de style Louis XV en chêne sculpté, 
dessus marbre cassé (H70x90x60 cm)

80 € 120 € 40 € 

8787 Commode de style Louis XV dessus marbre 
(82x100x64 cm)

300 € 400 € 200 € 

8788 Commode de style Louis XV (H85X95X47 cm) 200 € 300 € 160 € 
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8789 Davenport 19e 200 € 300 € 200 € 

8790 Dresse 2 portes Louis Philippe (H105 x 120 x 60 cm) 50 € 70 € 10 € 

8791 Console en acajou (82x112x47 cm) 100 € 160 € 50 € 

8792 Commode galbée de style Louis XV marquetée, 
dessus marbre (90x90x35 cm)

200 € 300 € 140 € 

8793 Commode en acajou de style Empire, plateau en 
marbre (100x110x60 cm)

140 € 200 € 50 € 

8794 Table Louis XV dessus marbre (Ht 75 x 75 x 50 cm) 400 € 600 € 280 € 

8795 Commode Louis XVI en bois de placage 
(H85x108x57 cm)

800 € 1200 € 800 € 

8796 Commode galbée à 3 tiroirs de style Louis XV 
marquetée, dessus marbre (80x100x40 cm)

200 € 300 € 140 € 

8797 Encoignure empire galbée en acajou poli, dessus 
marbre et pieds griffes (H140x80)

300 € 400 € 200 € 

8798 Paire de fauteuils espagnols en fer forgé, bronze et 
cuir noir

800 € 1200 € 600 € 

8799 Table de style Louis XV en chêne sculpté (H75 x 
140 x 110 cm)

300 € 400 € 80 € 

8800 Série de 4 chaises 40 € 60 € 10 € 

8801 Commode de style, dessus marbre (85x123x49) 300 € 400 € 200 € 

8811 Bureau de pente italien marqueté, début 20e 
(H100x90x40 cm)

200 € 300 € 160 € 

8812 Secrétaire Louis-Philippe en acajou et marbre 
(H150x105x45 cm)

120 € 160 € 60 € 

8813 Table d'appoint marquetée de style Louis XV 
(63x45x30 cm)

80 € 120 € 10 € 

8814 Paire de consoles murales marquetées 
(H84X52X30 cm)

200 € 260 € 100 € 

8815 Commode d'époque Louis XVI en acajou poli 
rehaussé de filets noirs et laiton, dessus marbre Ste 
Anne (H94 x 122 x 60 cm)

400 € 600 € 220 € 

8816 Vitrine anglaise (H90X95X35 cm) 200 € 300 € 100 € 

8817 Commode de style Empire en acajou, dessus 
marbre 

100 € 160 € 50 € 

8818 Bureau de pente marqueté de style (100x30x40 cm) 100 € 160 € 100 € 

8819 Secrétaire de style à abattant (H143X80X40 cm) 60 € 80 € 10 € 

8820 Console anglaise en acajou (110x100x60 cm) 80 € 120 € 30 € 

8821 Commode Louis-Philippe à 4 tiroirs en acajou, 
dessus marbre (H100x115x50 cm)

200 € 300 € 80 € 

8822 Dresse 19e en acajou dessus marbre Ste Anne (H96 x 
117 x 60 cm)

140 € 200 € 10 € 

8823 Psyché empire en acajou rehaussé de bronzes 
(H90x47x30 cm)

80 € 120 € 10 € 

8824 Paire de vitraux Art Nouveau (67x46 cm) 140 € 200 € 80 € 
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8825 Psyché de barbier 19e en acajou à hauteur réglable, 
pietement tripode sur roulettes 

160 € 240 € 80 € 

8826 Bureau à caissons en acajou 19e (H80x150x100 cm) 100 € 160 € 60 € 

8827 Coiffeuse en marqueterie d'époque Louis XV 
(H70x78x43 cm)

600 € 800 € 600 € 

8828 Barbière tripode en acajou (H158 cm) 100 € 160 € 50 € 

8829 Lot de 2 barres à roue de bâteau en bois (Ø 100 cm 
et 114 cm)

400 € 500 € 200 € 

8830 Table ovale en acajou (H78X90X65 cm) 60 € 80 € 40 € 

8832 Bibliothèque tournante anglaise en acajou 
(H130x50x50 cm)

120 € 160 € 80 € 

8833 Paire de commodes d'appoint en bois de placages 
marqueté (H87x53x38 cm)

400 € 600 € 300 € 

8834 Balance de pharmacie + poids 80 € 120 € 50 € 

8835 Table de salon de style Louis XVI en noyer sculpté, 
ciré et doré (H70 x 85 x 70 cm)

100 € 160 € 10 € 

8836 Table à ouvrage en marqueterie 60 € 80 € 40 € 

8837 Desserte à 3 plateaux, pliantes 80 € 120 € 60 € 

8838 Globe terrestre sur pied en métal doré (H90 cm) 100 € 160 € 100 € 

8839 Lanterne magique Ica AKT GES DRESDEN 19e 
(Ht.68 x 82 cm)

180 € 240 € 60 € 

8840 Fauteuil gondole en acajou poli 140 € 200 € 60 € 

8841 Bureau anglais à rabats en acajou (H75X100X60 cm) 100 € 160 € 50 € 

8842 Paire de fauteuils de style anglais 80 € 120 € 40 € 

8843 Table à ouvrage en acajou (H70 x 55 x 40 cm) 60 € 80 € 40 € 

8844 Commode en marqueterie de style Louis XV 100 € 160 € 100 € 

8845 Bureau anglais à 3 tiroirs (74x170x80) 100 € 160 € 50 € 

8846 Paire de fauteuils en acajou, 2 modèles mais même 
tissu

100 € 160 € 40 € 

8847 Barre de bateau (Ø125 cm) 300 € 400 € 100 € 

8848 Petit meuble de maquillage en marqueterie Louis 
XVI (H75x90x50 cm)

180 € 220 € 180 € 

8849 Série de 6 chaises anglaises en acajou 100 € 160 € 40 € 

8850 Guéridon rectangulaire marqueté à décor d'Apollon 
sur son char (61x81x58 cm)

100 € 160 € 50 € 

8851 Guéridon de style Empire (76 x 55 cm) 300 € 400 € 200 € 

8853 Paire de fauteuils de style régence en merisier 
sculpté, assises cannées 

140 € 200 € 100 € 

8854 Commode de style Louis XVI en acajou dessus 
marbre (Ht.88 x 115 x 55 cm)

300 € 400 € 100 € 

8855 Paire de chaises de style directoire, à décor de lyre 100 € 160 € 50 € 

8856 Table de salon de style Louis XV marquetée à décor 
floral (H60 cmxØ60 cm)

140 € 200 € 50 € 

27 Mars › 06 Avril 2025   273



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
T

U
R

E 
 | 

 V
EN

D
R

ED
I 0

4 
av

r
il

 2
02

5

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

8857 Bibliothèque anglaise marquetée, tournante. 80 € 120 € 60 € 

8858 Bureau de pente en loupe de noyer (95x70x50 cm) 100 € 160 € 80 € 

8859 Bureau 19e signé F.D.Heymann à Hamburg 
(136x107x68 cm)

200 € 300 € 160 € 

8860 Fauteuil 19e en acajou 140 € 200 € 80 € 

8861 Balance de précision Paul Bunge Germany 140 € 200 € 80 € 

8862 Table d'appoint ronde Art déco (Ht.80 cm Ø 45 cm) 100 € 160 € 80 € 

8863 Coiffeuse Louis XVI (135x100x50 cm) 160 € 200 € 120 € 

8864 Paire de commodes marqueterie italienne 
(H77x60x38 cm)

300 € 400 € 300 € 

8865 Fauteuil en acajou 80 € 120 € 50 € 

8866 Guéridon empire en acajou, dessus marbre, fût 
rehaussé de bronze (H70 Ø85)

200 € 300 € 160 € 

8867 Vase couvert en Capodimonte (H130 cm) 1000 € 1500 € 1000 € 

8868 Table de salle à manger à 6 pieds (H70X120X100 cm) 100 € 160 € 60 € 

8869 Pied de lampe en fer forgé Art Déco et vasque en 
albâtre (H185 cm)

600 € 800 € 400 € 

8870 Secrétaire hollandais 18e (H110 x 110 x 60 cm) 400 € 600 € 200 € 

8871 Paire de tabourets de style Louis XV peints 140 € 200 € 100 € 

8872 Coiffeuse de style Louis XVI (160x120x55 cm) 50 € 70 € 50 € 

8873 Porte parapluie + cannes 60 € 80 € 20 € 

8874 Escalier en acajou (H80) 100 € 160 € 100 € 

8875 Fauteuil de style 40 € 60 € 10 € 

8876 Table de fumeur anglaise en acajou 
(H72 cmxØ60 cm)

120 € 160 € 120 € 

8877 Commode à 3 tiroirs, 19e en chêne (H90x117x53 cm) 140 € 200 € 50 € 

8878 Table basse avec marbre blanc (H48X54X114 cm) 20 € 30 € 20 € 

8879 Table bouillotte (H53 cm, Ø62 cm) 100 € 160 € 50 € 

8880 Table ronde d'appoint de style Louis XVI, dessus 
marbre (H63 cm, Ø66 cm)

80 € 120 € 50 € 

8881 Bergère à oreilles Louis XV 80 € 120 € 80 € 

8882 Paire de tables 1/2lune en fruitier, dessus marbre 
(H60x90x50)

140 € 200 € 80 € 

8883 Lampadaire en laiton, atelier Boulanger 60 € 80 € 10 € 

8884 Table en acajou (H72x100x85 cm) 100 € 160 € 10 € 

8885 Table basse en fer forgé et doré, dessus églomisé à 
décor de saltimbanques (H43x90x46)

300 € 400 € 200 € 

8886 Globe terrestre lumineux , plaque tractebel 1998 
(H80 cm)

140 € 200 € 50 € 

8887 Guéridon Charles X en acajou, dessus marbre rouge 
(H72 cm, Ø98 cm)

300 € 400 € 160 € 

8888 Fauteuil de style Louis XVI en bois doré 80 € 120 € 50 € 
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8889 Guéridon de style Louis XVI avec marbre (H77 Ø72) 60 € 80 € 40 € 

8890 Table de salon style Louis XV en noyer (75x90x76) 80 € 120 € 60 € 

8891 Petite table bouillotte d'appoint (H53 cm, Ø40,5 cm) 80 € 120 € 40 € 

8892 Commode demi lune Napoléon III avec marbre 
grillotte, remise à neuf 

200 € 300 € 200 € 

8893 Siège d'appoint Napoléon III 80 € 120 € 40 € 

8894 Table de style Louis XVI, dessus marbre 
(77x88x60 cm)

160 € 200 € 120 € 

8895 Paire de colonnes en faïence (H90 cm) 600 € 800 € 500 € 

8896 Salle à manger Antonio Pozzi Maison Afredi, 
mobilier italien de style Louis XVI peint + marbre, 
composé d'1 table ronde (H77 cm, Ø115 cm) + 1 buffet 
(H98X185X50 cm) + 6 chaises (H95 cm) et 1 guéridon 
(H57X62 cm) 

600 € 800 € 500 € 

8897 Lot de 2 tables de chevets en acajou dessus marbre 100 € 160 € 60 € 

8898 Fauteuil de style Louis XVI, bois sculpté 60 € 80 € 10 € 

8899 Socle en marbre (43x53x42) 100 € 160 € 50 € 

8900 Socle en marbre vintage (43x53x41) 100 € 160 € 50 € 

8901 Lot de 3 tables gigognes dorées 80 € 120 € 30 € 

8902 Lampadaire en fer forgé (H175 cm) 100 € 200 € 100 € 

8903 Tabouret Napoléon III capitonni 100 € 160 € 100 € 

8904 Semainier en bois de placage (100x40x30) 60 € 80 € 20 € 

8905 Porte-queues de billard ou autre en chêne, cuir 
usagé et bronze (H120x70x24 cm)

160 € 240 € 100 € 

8906 Commode en chêne (94x125x53 cm) 200 € 300 € 140 € 

8907 Colonne en bois sculpté polychrome 
(111X29,5X30 cm)

100 € 160 € 50 € 

8908 Table Napoléon III en marqueterie, ouvrante 140 € 200 € 100 € 

8909 Porte-journaux en onyx et laiton doré des années 60 
(60x55x15 cm)

80 € 120 € 10 € 

8910 Table de bistrot, dessus marbre blanc 80 € 120 € 50 € 

8911 Chevet de style Louis XV en bois de placage, dessus 
marbre

140 € 200 € 80 € 

8912 Lot de 2 chaises de style Louis XV 40 € 60 € 10 € 

8913 Guéridon en acajou (Ht.80 cm Ø 110 cm) 100 € 200 € 80 € 

8914 Fauteuil et paire de chaises 19e 80 € 120 € 50 € 

8915 Paire de fauteuils crapaud de style Napoléon III 140 € 200 € 80 € 

8916 Commode arbalète en chêne 18e (H80x125x60 cm) 400 € 600 € 360 € 

8917 Porte cierge en bois sculpté et argenté monté en 
lampe (H180 cm)

100 € 200 € 100 € 

8918 Table à jeux en palissandre (H76x76x40 cm) 160 € 200 € 160 € 

8919 Fauteuil de bureau en acajou 600 € 800 € 600 € 
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8920 Paire de tabourets de style Louis XV peints 500 € 700 € 500 € 

8921 Petit meuble anglais (H68x46 cm) 1400 € 1800 € 1400 € 

8922 Bureau à abattant en acajou, dessus marbre 
(H150X100X50 cm)

80 € 120 € 60 € 

8923 Colonne en albâtre (H103 cm) 200 € 300 € 80 € 

8924 Paire de tables de nuit en bois poli, dessus marbre 60 € 80 € 20 € 

8925 Paire de tables d'appoint en métal doré 
(60x40x30 cm)

50 € 70 € 50 € 

8926 Lavabo en acajou à 4 tiroirs, dessus marbre rouge 
(H87x87x46)

80 € 120 € 40 € 

8927 Psyché à poser 80 € 120 € 50 € 

8928 Lot de 2 colonnes en bois sculpté polychrome décor 
à la vigne (H100 et 56 cm)

100 € 160 € 50 € 

8929 Petite commode de style Louis XVI (70x60x30 cm) 80 € 120 € 10 € 

8930 Colonne en marbre et bronze (HT.118 cm) 200 € 300 € 100 € 

8931 Console liégeois 18e en chêne, 4 pieds cambrés, 
tablette en marbre (145x78x75 cm)

1000 € 1500 € 360 € 

8932 Fauteuil Louis XIII en noyer 700 € 900 € 650 € 

8933 Commode à tiroirs de style Louis XVI (95x120x60 cm) 100 € 160 € 100 € 

8934 Meuble secrétaire en marqueterie et marbre de 
style Louis XV (H178X36X68 cm)

200 € 300 € 200 € 

8935 Chevet en marqueterie de style Louis XV 50 € 70 € 50 € 

8936 Commode en acajou, dessus marbre 
(H112X115X50 cm)

60 € 80 € 40 € 

8937 Bureau Louis-Philippe à abattant en acajou poli 140 € 200 € 40 € 

8938 Colonne en marbre et bronze 100 € 160 € 100 € 

8939 Grande commode italienne en marqueterie et 
marbre (H90x140x50)

200 € 300 € 200 € 

8940 Sellette de style en bronze doré et marbre (H71 cm) 100 € 160 € 50 € 

8941 Vitrine de style Louis XV en noyer sculpté 
(H190x70x35 cm)

300 € 400 € 200 € 

8942 Commode 18e dessus marbre rouge (H93x110x50 cm) 600 € 800 € 200 € 

8943 Commode d'appoint en bois de placage de 
style Louis XV, dessus marbre (petits manques) 
H74x70x42 cm

160 € 240 € 140 € 

8944 Table en chêne à tête de lion avec allonges 
(H74x145x113 cm)

200 € 300 € 160 € 

8945 Console de style Louis-Philippe en acajou poli, 
dessus marbre blanc (H95x115x50 cm)

200 € 300 € 140 € 

8946 Console demi lune dessus marbre avec miroir 
(H86x80x33 cm) 

100 € 160 € 60 € 

8947 Chevet à rabats en noyer poli 60 € 80 € 10 € 

8948 Ancienne hélice de bâteau (Ø65 cm) 100 € 160 € 20 € 
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8949 Table à rabats Charles X marquetée(H70x100x55 cm) 300 € 400 € 200 € 

8950 Table à jeu 19e de style Louis XV en bois de rose 
marqueté

200 € 300 € 50 € 

8951 Coffret de marine en acajou (23x50x30 cm) 100 € 160 € 80 € 

8952 Fauteuil Empire en acajou rehaussé de bronzes 
(manque un pied en bronze)

200 € 300 € 140 € 

8953 Lampadaire torsadé en chêne et hêtre sculpté 80 € 120 € 50 € 

9000 Etagère noir et dorée (H180x80x30) 80 € 120 € 40 € 

9001 Portemanteau de hall en fonte (H195 cm) 200 € 300 € 160 € 

9002 Comptoir vitré vintage (H90 x 190 x 55 cm) 200 € 300 € 200 € 

9003 Bureau vintage scandinave (75x110x66 cm) 200 € 300 € 100 € 

9004 Meuble de bureau MIM 80 € 120 € 40 € 

9005 Ensemble de meubles à éléments anglais en 
acajou, manque 1 carreau (H130et150)

200 € 300 € 200 € 

9006 Etagère italienne design en bois laqué banc 
(H156X165X36 cm)

300 € 400 € 180 € 

9007 Distributeur à bonbons des années 50 (H100 x 60 x 
35 cm)

60 € 80 € 40 € 

9008 Lot de 4 vases tubes en verre (H80 et 60 cm) 120 € 160 € 120 € 

9009 Table basse en céramique Roger Capron 
(28x99x69 cm)

400 € 500 € 200 € 

9010 Lampadaire industriel noir" Celeste" (H140 cm) 140 € 200 € 60 € 

9011 Banquette en cuir "Polhem" par Tord Björklund 
1980

500 € 600 € 400 € 

9012 Paire de bouts de canapé vintage suédois 
AKERBLOM en citronnier (H60x60x34 cm)

80 € 120 € 60 € 

9013 Enfilade en rotin et bambou 1970 (H75x180x46) 600 € 700 € 600 € 

9014 Meuble bar Guariche (120x47x112) 300 € 400 € 10 € 

9015 Ferronnerie d'Art 'Buste de femme' signé Cotteaux 
(H79 cm)

80 € 120 € 80 € 

9016 Chaine Hifi de marque 'Juc' et 'Phillips' 60 € 80 € 40 € 

9017 Meuble vintage à tiroirs des années 70 
(70x110x45 cm)

160 € 240 € 80 € 

9018 Meuble de bureau MIM (HT.95 x 95 x 45 cm) 80 € 120 € 40 € 

9019 Etagère style Tomado en teck plaqué (155x85x30) 80 € 120 € 10 € 

9020 Olivier De Schrijver (◦1958), école Belge, Ode’s 
Design – Editeur Comme Chez Vous Art,1 table 
basse carré 'Cubic Soleil' avec miroirs clairs et 
antique, en couleurs,(+/-45X45X45 cm) signée 
et numérotée 2/24, dans l'état bien connu de 
l'acheteur

900 € 1200 € 400 € 

9021 Grande table en verre et aluminium brossépar 
Claude Gaillard (35x200x45)

200 € 300 € 100 € 

9022 Porte-manteaux design (H190 cm) 60 € 80 € 60 € 
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9023 Canapé moderne design, 3 places 300 € 400 € 280 € 

9024 Lampe décorative (H205 cm) 140 € 240 € 100 € 

9025 Armoire G Plan (170x90x60 cm) 300 € 400 € 300 € 

9026 Paire de chaises d'enfant vintage marquées OBO, 
Germany

60 € 80 € 10 € 

9027 Applique murale "Poissons" (100x50 cm) 80 € 120 € 50 € 

9028 Chien dalmatien en faïence (H66) 80 € 120 € 10 € 

9029 Lampadaire Art déco en métal chromé et opaline 
(H160)

300 € 400 € 240 € 

9030 Meuble de bureau MIM (Ht.147 x 78 x 48 cm) 80 € 120 € 20 € 

9031 Lampadaire design laqué blanc 60 € 80 € 10 € 

9032 Meuble roulant à 4 tiroirs à abattant, style industriel 
(H140x80x40)

80 € 100 € 40 € 

9033 Grande montre Swatch par Folon (H210 cm) 60 € 80 € 10 € 

9034 Chevet rond Kartell (H40 cm Ø40 cm) 80 € 120 € 50 € 

9035 Paire de bouts de canapé en laiton doré 
(H55x45x30)

100 € 160 € 60 € 

9036 Table vintage en céramique (42x105x45) 100 € 160 € 20 € 

9037 Table de salon vintage en inox et verre fumé 
(H38x140x73 cm)

140 € 200 € 80 € 

9038 Lampe de style organique anémone (H130 cm) 100 € 160 € 80 € 

9039 Applique en laiton, circa 1970 (H80 cm) 40 € 60 € 20 € 

9040 Portemanteau tripode en métal (H170 cm) 60 € 80 € 40 € 

9041 Vélo rameur d'enfant 60 € 80 € 50 € 

9042 Lot de 2 grands ours noirs de vitrine, circa 1950, 
monsieur et madame (H95 cm)

400 € 500 € 300 € 

9043 Grand lit/fauteuil de jardin en rotin synthétique, 
3 modules, 2 coussins + plateau

200 € 300 € 100 € 

9044 Table de salon en teck massif et métal 80 € 120 € 20 € 

9045 Lot de 2 tables basses bouts de canapé en laiton, 
tablettes en verre fumé, années 70 (52 x 50 x 50 cm)

160 € 180 € 60 € 

9046 Lot de 2 hauts vases soliflores en céramique 
(H120X95 cm)

120 € 160 € 10 € 

9047 Série de 5 chaises cannées Marcel Breuer 300 € 400 € 240 € 

9048 Portemanteau par Roberto Lucchi & Paolo Orlandini 
pour Velca Legnano 1970 (H85x55)

460 € 600 € 400 € 

9050 Grand soldat au tambour en matériau composite 
peint (H160 cm)

200 € 300 € 160 € 

9051 Bureau vintage formica et métal, 1970 
(H65X110X46 cm)

80 € 100 € 60 € 

9052 Tabouret-pouf avec cachette secrète (H50 cm) 60 € 80 € 40 € 

9053 Série de 4 fauteuils BAUHAUS 200 € 300 € 100 € 
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9054 Série de 4 chaises vitra visavis 80 € 120 € 10 € 

9055 Petit meuble à tiroirs (35 x 65 x 30 cm) 100 € 160 € 100 € 

9056 Lot de 2 sellettes modernes (H100 et 53) 100 € 160 € 50 € 

9057 Sellette moderne à miroirs 60 € 80 € 50 € 

9058 Fauteuil et repose pied en cuir "Chili" Paul 
Flakenberg années 70 (H88x100x95)

1000 € 1200 € 1000 € 

9059 Table basse vintage 'Pierre Vandel' (35x70x70 cm) 80 € 120 € 50 € 

9060 Table de salle à manger à allonge (H75x170x125 cm) 200 € 300 € 100 € 

9061 Paire de fauteuils de salon réglables en cuir 
Patchwork de Knoll + 1 repose-pieds

400 € 600 € 300 € 

9062 Table de salon Philippe Starck "Pepper Young" 
(H90x31x31 cm)

200 € 300 € 200 € 

9063 Lot de 2 grandes tables bout de canapé de chez 
Boulanger (H41x58)

200 € 300 € 200 € 

9064 Lampadaire vintage arc chromé (H150 cm) 80 € 120 € 80 € 

9065 Lampe vintage Arc (H200 cm) 160 € 240 € 160 € 

9066 Table de salon + 2 bouts de canapé dessus vitré 200 € 300 € 140 € 

9067 Table basse de salon en verre, éclats et brisures (26 x 
130 x 130 cm)

100 € 160 € 60 € 

9068 Bloom chair en cuir designer Cazzaniga 400 € 500 € 300 € 

9069 Paire de fauteuils pivotant et Ottoman Baskethall 120 € 160 € 10 € 

9070 Bout de canapé à double plateaux en verre fumé, 
vintage (57x66x36 cm)

160 € 200 € 50 € 

9071 Console moderne, JNL Collection (60x130x45 cm) 160 € 200 € 50 € 

9072 Fauteuil en rotin Maria Vinka (Ht : 67 cm) 200 € 300 € 100 € 

9073 Paire de fauteuils de style Louis XV, peints en noir et 
recouverts de tissus Jean Paul Gaultier

100 € 200 € 80 € 

9074 Sculpture murale en fer forgé signée Meysa, décor 
hérons en céramique (100x44 cm)

200 € 300 € 100 € 

9075 Série de 10 chaises Kartell jaunes 140 € 200 € 80 € 

9076 Petite commode en sycomore (60x135x40 cm) 60 € 80 € 10 € 

9077 Table de salon en laiton poli et gravé, signée 
Christian HECKSCHER né en 1951 (H35x140x80 cm)

1500 € 2000 € 650 € 

9078 Table roulante en aluminium brossé des années 90 80 € 120 € 50 € 

9079 Table de salle à manger avec allonges 
(80x180x80 cm)

200 € 300 € 200 € 

9080 Meuble vintage (H70x40x110) 20 € 30 € 20 € 

9081 Lampe vintage hallogène (H180) 60 € 80 € 50 € 

9082 Lampadaire en métal chromé (H152 cm) 80 € 120 € 40 € 

9083 Tabouret africain en bois et cuir (H45x45x45) 40 € 60 € 20 € 

9084 Table design, pieds en métal (75x160x90) 200 € 300 € 140 € 

9085 Paire de chaises design, laquées blanc et noir 100 € 200 € 80 € 
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9086 Série de 4 chaises Bertoia en métal argenté 
(H78 cm)

600 € 800 € 400 € 

9087 Vitrine de séchage de tabac (37x37x37 cm) 60 € 80 € 40 € 

9088 Table basse de salon design (H35X100X100), mini 
éclat

160 € 240 € 160 € 

9089 Table basse + bout de canapé doré 100 € 160 € 80 € 

9090 Paire de fauteuils "Gothic wing chair" en bois massif 
doré à l'or fin sculpté à la main (H102 x 85 x 97 cm))

2000 € 2600 € 1000 € 

9091 Table de salon Paul Kjaerholm 1929-1980 
(H42x82x82)

800 € 1200 € 800 € 

9092 Trois tables gigognes en travertin (H31 à 40 cm) et 
(L56à71 cm)

160 € 200 € 80 € 

9093 Table basse extérieure avec pied en plastique et 
plateau en verre (31x90x90 cm)

80 € 100 € 60 € 

9094 Série de 16 chaises Marcel Breuer , 3 cannages à 
refaire

800 € 1200 € 800 € 

9095 Table de salle à manger plateau blanc 
(74x240x100 cm)

200 € 300 € 160 € 

9096 Etagère Tomado 60 € 80 € 10 € 

9097 Olivier De Schrijver (né en 1958), école belge, Ode's 
Design - Editeur Comme Chez Vous Art - Lot de 
2 chauffeuses "Miami" en cuir noir et bois massif 
teinté noir signés et numérotés 5/360 et 6/360, 
finition cuir au dos des fauteuils

1000 € 1400 € 800 € 

9098 Table basse à carrelages fleuris, monogrammée VG 
(50x75x45 cm)

60 € 80 € 10 € 

9099 Table basse de salon à 2 étages en plexi et laiton, 
années 80 (41x156x111)

200 € 300 € 100 € 

9100 Table de salon Willy Bollez des années 70 en 
travertin et verre (H36x60x60 cm)

100 € 160 € 100 € 

9101 Porte journaux vintage 60 € 80 € 10 € 

9102 Table de salon vintage en métal chromé et doré 
(40x120x80 cm)

200 € 300 € 100 € 

9103 Pouf/repose-pieds en alcantara 100 € 140 € 80 € 

9104 Fauteuil design pivotant avec son ottoman 200 € 300 € 160 € 

9105 Fauteuil relax "Jori" en cuir noir 400 € 600 € 100 € 

9106 Fauteuil design pivotant 200 € 300 € 160 € 

9107 Lampadaire Arc design, socle en marbre blanc 
(H195 cm)

120 € 160 € 50 € 

9108 Hallogéne en laiton et imitation ronde de noyer 60 € 80 € 10 € 

9109 Table moderne en bois exotique 300 € 400 € 100 € 

9110 Voiture à pédales ancienne "Fire Chief" 
(45x90x40 cm)

160 € 240 € 100 € 

9111 Maquette de Riva dans sa vitrine 200 € 300 € 200 € 

9112 Bout de canapé vintage 60 € 80 € 10 € 
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9113 Paire de bouts de canapé chromé (45x50x40 cm) 80 € 120 € 20 € 

9114 Fauteuil pivotant en cuir Leatherworld, design 80 € 120 € 10 € 

9115 Table design en verre et plexi (40x120x80 cm) 160 € 240 € 100 € 

9116 Chaise de bureau de Kwok ho chan editée par 
Steiner dans les années '70, armature tubulaire, il y 
a l'étiquette

60 € 80 € 40 € 

9117 Olivier De Schrijver 1958, école Belge, Ode’s Design 
– Editeur Comme Chez Vous Art – 1 fauteuil « Zen » 
en bois acajou, avec accoudoirs, signé et numéroté 
57/240 et son ottoman signé et numéroté 18/120

700 € 900 € 400 € 

9118 Lampadaire en épi, laiton doré (H163 cm) 160 € 240 € 100 € 

9119 Petite table Bouillotte avec marbre 
(H52 cmxØ40 cm)

60 € 80 € 60 € 

9120 Paire de fauteuils (chauffeuses), nouveau 
recouvrement

160 € 240 € 160 € 

9121 Table vintage en verre pieds chromés 
(H70X220X105 cm)

200 € 300 € 100 € 

9122 3 Sièges vintage design 100 € 140 € 80 € 

9123 Série de 5 chaises Herman Miller, design '70 80 € 120 € 50 € 

9124 Lot de 4 chaises Panton Verner, éditées par Vitra en 
2001 : 2 jaunes et 2 oranges ; étiquetées 

600 € 800 € 220 € 

9125 Fauteuil oeuf en bakélite et tissu 400 € 600 € 200 € 

9126 Lampadaire vintage année 60 "Alain Richard" 
(H150 cm)

300 € 400 € 140 € 

9127 Fauteuil Eames 208, réédition 80 € 120 € 10 € 

9128 Paire de fauteuils design 'Simonetti' Rimini en fonte 
d'aluminium, Italie circa '70 (H76 cm)

400 € 600 € 140 € 

9129 Lampadaire des années 70 en métal et marbre 
blanc (H22 cm)

200 € 300 € 200 € 

9130 Paire de tabourets de bar Lapalma Lem 200 € 300 € 160 € 

9131 Paire de fauteuils vintage provenant de l'université 
de Louvain la Neuve, années '70, 1 déchirure 

200 € 300 € 100 € 

9132 Table vintage en céramique signée (42x48x110 cm) 80 € 120 € 10 € 

9133 Grande table de salon moderne (H45x120x150 cm) 160 € 240 € 100 € 

9134 Table de salon + porte journaux en fer forgé 80 € 120 € 80 € 

9135 Salon 5 pièces de marque Stressless 200 € 300 € 200 € 

9136 Table de salon design italien (45x140x70 cm) 200 € 300 € 100 € 

9137 Table de salon en fer forgé industriel (H40 cm, 
Ø68 cm)

100 € 160 € 50 € 

9138 Lot de 3 tables gigognes Pierre Vandel à Paris 80 € 120 € 50 € 

9139 Table de salon design (H40x65) 80 € 120 € 50 € 

9140 Lot de 2 tables gigognes à carrelages, décor de 
voitures

60 € 80 € 10 € 

9141 Paire de fauteuils en cuir de buffle 300 € 400 € 260 € 
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9142 Lot de 3 marbres 60 € 80 € 30 € 

9143 Canapé deux places réglable en cuir brun, marque 
Erpo (L160 cm)

400 € 600 € 300 € 

9144 Meuble de métier à tiroirs (90x50x40) 200 € 300 € 160 € 

9145 Bureau Magic Box (H115 x 85 x 55 cm) 300 € 400 € 300 € 

9146 Etagère Art Déco (40x40x110 cm) 200 € 300 € 120 € 

9147 Meuble à double volet (178x95x40 cm) 300 € 400 € 160 € 

9148 Fauteuil Lounge de type Bobo en bois et tissu 
orange

60 € 80 € 30 € 

9149 Meuble mural vintage scandinave (185x233x42 cm) 300 € 400 € 200 € 

9150 Enfilade vintage 1960 300 € 400 € 260 € 

9151 Football américain, vitrine à suspendre comprenant 
1 casque, t-shirt, coupe, ballon ...(60x60)

120 € 160 € 100 € 

9152 Console (H71x85) et miroir doré (90x70) 160 € 200 € 80 € 

9153 Fauteuil cocktail vintage en skaï noir 80 € 120 € 60 € 

9166 Tourne disques Duval 502 et lecteur de cassettes 
Technies

40 € 60 € 10 € 

9167 Console design en verre, effet miroir (75x100x35 cm) 100 € 160 € 100 € 

9168 Meuble classeur de bureau MIM (Ht.63 x 43 x 77 cm) 60 € 80 € 20 € 

9169 Lampe de lecture en laiton 80 € 120 € 40 € 

9170 Chaise "Flûte" par studio Sovet (H80x60x45) 260 € 300 € 240 € 

9171 Garde robe de Alfred Hendrickx pour Belform (175 x 
210 x 60 cm)

600 € 1000 € 500 € 

9172 Desserte vintage (70x75x45 cm) 80 € 120 € 10 € 

9173 Fauteuil jazz Stresless en cuir noir avec repose-pieds 800 € 1200 € 500 € 

9174 Fauteuil jazz Stresless en cuir noir avec repose-pieds 800 € 1200 € 500 € 

9175 Commode vintage (H84x62x44) 140 € 200 € 100 € 

9177 Table d'appoint Giorgetti laquée noire de Umberto 
Asnago, Italie Circa 70 (41 x 51 x 51 cm)

60 € 80 € 20 € 

9178 Lot de 3 tables gigognes Belgochrom, tablettes 
miroirs (46x36x40 cm; 46x36 x 35 cm; 36x36x30 cm)

160 € 180 € 120 € 

9179 Etagère vintage en formica (H91x118 cm) 80 € 120 € 20 € 

9180 Table basse vintage pied chromé 60 € 80 € 40 € 

9181 Table reverso (38x105x50 cm) 160 € 240 € 100 € 

9182 Fauteuil ligne Roset 100 € 160 € 30 € 

9183 Table basse belgochrome (H40x120x60) 100 € 160 € 80 € 

9184 Lot de 3 chaises Arne Jacobsen Frits Hansen 1995 80 € 120 € 40 € 

9185 Vitrine cabinet moderniste en noyer 1950 
(H163x120x50 cm)

800 € 1200 € 800 € 

9186 Lampadaire en laiton (H185 cm) 40 € 60 € 20 € 

9187 Lot de 3 mannequins colorés (H130 à 180 cm) 100 € 160 € 100 € 
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9188 Socle en travertin (46x40x40) 80 € 120 € 30 € 

9189 Vitrine hollandaise marquetée (H225x13040 cm) 400 € 600 € 100 € 

9190 Console et miroir en bois sculpté et stucké, peinte 
en blanc (H295)

500 € 700 € 300 € 

9191 Table de salon (43x160x110 cm) avec 2 banquettes 
recouvertes d'un cuir et 2 tables d'appoints 
incorporées (37x77x50 cm)

200 € 300 € 100 € 

9192 Méridienne italienne Post Moderne en cuir vert 
(H85x200 cm x70/85 cm)

600 € 800 € 360 € 

9193 Colonne cache pot en céramique vernissée par 
Clément Massier, cachet à la base (H116)

300 € 400 € 200 € 

9194 Porte-parapluies en travertin vintage (H60 x 35 x 
20 cm)

140 € 200 € 20 € 

9195 Salon en velours rose (3 pièces) 200 € 300 € 100 € 

9196 Fauteuil de bureau en chêne et cuir 80 € 120 € 60 € 

9197 Guéridon basculant en bois poli (H70 cm, Ø120 cm) 100 € 160 € 40 € 

9198 Grand bouddha Birman, début 20e (H160 cm) 600 € 800 € 300 € 

9199 Ensemble de salon 3 pièces: 1 banquette + 
2 fauteuils Louis XVI

200 € 300 € 160 € 

9201 Table de couvent en chêne, 1 tiroir et 2 ouvrants 
coulissants (H84x270x82 cm)

400 € 600 € 400 € 

9202 Grande armoire vaisselier à 3 portes LOuis XIV en 
chêne avec coffre (H240x230x50)

400 € 600 € 300 € 

9203 Armure (H145 cm) (manque tête et mains) 600 € 800 € 600 € 

9204 Lot de 14 chaises en acajou 400 € 600 € 300 € 

9205 Table de bureau en acajou de style Louis XVI 
(H79x215x90)

300 € 400 € 300 € 

9206 Paire de chaises Marcel Breuer noires 80 € 120 € 50 € 

9207 Bureau vintage en bois massif (H76x110x50) 80 € 100 € 80 € 

9208 Lampe industrielle Jieldé, Lyon à 3 branches 
(H140 cm)

400 € 500 € 300 € 

9209 Paire de chaises Fratelli Reguitti 1980, embout 
plastique manquant 

160 € 240 € 140 € 

9210 Table de salon Vallauris signée Martine Azema 
(40x40x40 cm)

80 € 120 € 40 € 

9211 Bureau Fantoni and stipes 1980 (Ht.75 x 202 x 
100 cm) + classeur

800 € 1200 € 650 € 

9212 Fauteuil Rolf Benz bleu 100 € 200 € 80 € 

9213 Fauteuil vintage armature tubulaire de style Martin 
Visser 

200 € 300 € 80 € 

9214 Cheval de manège en pin sculpté (85x115 cm) 400 € 500 € 200 € 

9215 Paire de caissons de bureau Jules Wabbes pour 
Bergwood (75 x 77 x 53 cm)

1500 € 2000 € 500 € 

9217 Vitrine plate de présentation (23x175x55 cm) 300 € 400 € 160 € 
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9218 Vitrine plate de présentation (27x170x67 cm) 300 € 400 € 160 € 

9219 Table de salon des années 70 signée Denisco à 
décor de grue (H31 x 128 x 67 cm)

240 € 300 € 160 € 

9220 Horloge murale (65x50 cm) 40 € 60 € 20 € 

9221 Fontaine de Vallauris (H140 cm) 600 € 800 € 300 € 

9222 Canapé corbeille en bois poli Art déco (L145 cm) 800 € 1200 € 700 € 

9223 Table en bois blanc (H78x180x90) 100 € 200 € 80 € 

9224 Voiture pour enfant VILAC 140 € 200 € 80 € 

9225 Banquette de cinéma (H160 cm) 100 € 160 € 50 € 

9226 Vitrine de coin Louis XV en chêne (217x104 cm) 1200 € 1600 € 1200 € 

9227 Globe terrestre formant bar, 20e (H105 cm, Ø80 cm) 140 € 200 € 140 € 

9228 Fauteuil Magis Proust, polyéthyène, bleu 500 € 600 € 300 € 

9229 Table basse pied en chrome Marten Voss Fritz 
Hansen Rouwberichten (H40x142x115 cm)

180 € 200 € 140 € 

9230 Fauteuil Magis Proust, polyéthylène, multicolor 500 € 600 € 300 € 

9231 Table de salon en résine, plateau en verre 
(50x120x80) + 2 fauteuils-Ponderosa Farm 1958

200 € 300 € 100 € 

9232 Olivier De Schrijver 1958, école Belge, Ode’s Design 
– Editeur Comme Chez Vous Art - 2 fauteuils « Boss 
» en cuir couleur cognac et teck, avec accoudoirs, 
signés et numérotés 9-10/120

600 € 800 € 360 € 

9233 Table basse en céramique, piétement en fer forgé 
(H43 Ø101)

200 € 300 € 140 € 

9235 Meuble spaghetti vintage (H113x88x43) 200 € 260 € 200 € 

9236 Banc d'école individuel (90x90x65) 120 € 180 € 60 € 

9237 Paravent en bois peint à 4 panneaux (H152x160 cm) 80 € 120 € 50 € 

9238 Console laquée noire (75x180x40 cm) 100 € 160 € 60 € 

9239 Série de 4 chaises Pastoe 1950, modèle pieds croisés 800 € 1200 € 600 € 

9240 Console dessus marbre de style Louis XVI, marbre 
en 2 parties (97x200x48 cm)

400 € 500 € 300 € 

9241 Paire de fauteuils patinés Louis XVI 80 € 120 € 80 € 

9242 Portemanteau Tubax vintage des années 70 par 
Willy Vandermeeren (H176 cm)

80 € 120 € 50 € 

9243 Landau ancien, vers 1900 (135x135 cm) 400 € 500 € 200 € 

9244 Paire de double corps vitrés des années 90 en 
chêne sculpté (H210X120X50 cm)

200 € 300 € 80 € 

9245 Tricycle d'enfant en fer forgé 1900 (H77X93 cm) 240 € 360 € 200 € 

9246 Autruche en céramique (H67X65X35 cm) 300 € 500 € 300 € 

9247 Deux corps/secrétaire hollandais en acajou 
(H255X190X70 cm)

800 € 1200 € 400 € 

9248 Bibliothèque vitrée de style Louis XV 
(185x180x45 cm)

100 € 200 € 100 € 
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9249 Table ronde en travertin, pied en pierre (H78 Ø115) 300 € 500 € 200 € 

9250 Coffre en bois et métal (H40X90X90 cm) 80 € 120 € 50 € 

9251 Bibliothèque de style Louis XV en chêne sculpté, 
2 portes vitrées, vitres vertes (H200x100x40 !! ne se 
démonte pas)

160 € 240 € 100 € 

9252 Meuble vitré design (H75X195X55 cm) 80 € 120 € 80 € 

9265 Vierge à l'Enfant en plâtre, cassure (H127 cm) 200 € 300 € 100 € 

9266 Table et 8 chaises Farfalla de Frans Van Praet (75 x 
160 x 90 cm)

1000 € 1500 € 700 € 

9267 Sainte Pétronille en plâtre peint (1 éclat au-dessus) 
H140 cm

400 € 600 € 400 € 

9268 Table en chêne (76x119x53 cm) 20 € 40 € 10 € 

9269 Chaise en bois doré décor à la harpe 80 € 100 € 40 € 

9270 Pique cierge en laiton (H140 cm) 60 € 80 € 30 € 

9271 Table Louis XV en chêne sculpté (H77x90x60 cm) 200 € 300 € 160 € 

9272 Guéridon violon Napoléon III en acajou poli 
(H72X125X75 cm)

80 € 120 € 30 € 

9273 Console Charles X en acajou poli (H100X95X45 cm) 160 € 240 € 100 € 

9274 Table Louis XVI en chêne sculpté (H75x102x66 cm) 80 € 120 € 40 € 

9275 Table ronde à rabats en acajou 140 € 200 € 50 € 

9276 Statue en plâtre peint et doré "Saint" (H107 cm) 300 € 400 € 300 € 

9277 Table de style Louis XVI (65x90x70 cm) 50 € 100 € 50 € 

9278 Table de salon de style Louis XVI à entretoise en 
hêtre (H76x90x54)

60 € 80 € 10 € 

9279 Grande statue "Jésus" début 1950 (H118x29 cm) don 
de GD. DP.HP GL.HS N-N.P en terre cuite vernissée 
Guérin (non signée)

300 € 400 € 200 € 

9281 Petite table Louis XVI (67x80x60 cm) 200 € 300 € 200 € 

9282 Crédence en chêne (100x115x45 cm) 200 € 300 € 100 € 

9283 Chapeau chinois de fanfare, inscription 'Ville de 
Roeulx 1836' (H160 cm)

200 € 300 € 200 € 

9284 Bas relief en bois sculpté " La fraction du pain" 
(78x79)

200 € 300 € 100 € 

9285 Grand saint en bois sculpté (H135) 400 € 600 € 300 € 

9286 Table à écrire en chêne à 1 tiroir (H73x105x70) 80 € 120 € 50 € 

9287 Vitrine (200x120x30 cm) travail hollandais 800 € 1200 € 750 € 

9288 Table de chevet rognon marquetée 80 € 100 € 40 € 

9289 Vitrine anglaise en acajou (H160x130x38 cm) 200 € 300 € 140 € 

9290 Petit coffre ancien en chêne, croix sculptée sur le 
dessus(H23x62x31 cm)

140 € 200 € 140 € 

9291 Table de salon Hollywood Regency en fer forgé et 
verre (H40 cm, Ø95 cm)

160 € 240 € 160 € 
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9292 Lot de 3 vitrines d'exposition (170x40x40 cm) 100 € 160 € 100 € 

9293 Grande console demi lune, pieds galbés et 
entretoise sculptée d'un bouquet de fruits, 19e 
(H95x195x62 cm)

300 € 400 € 80 € 

9294 Table anglaise à allonge en acajou (75 x145x110) + 
2 allonges (Lg.totale 230)

200 € 300 € 160 € 

9295 Dresse 3 portes 3 tiroirs 19e en chêne (H117x217x47) 160 € 240 € 100 € 

9296 Bibliothèque en chêne (H200x120x45) 80 € 120 € 20 € 

9297 Table ovale de style anglais (H75X120X90 cm) 120 € 160 € 100 € 

9298 Table de ferme 18e en chêne à 3 tiroirs (H77x205x75) 400 € 600 € 300 € 

9299 Série de 8 chaises régionales paillées 200 € 300 € 160 € 

9300 Dressoir 3 portes anglais (80x210x50) 80 € 120 € 80 € 

9301 Lanterne en bois sculpté (H90 cm) 80 € 120 € 80 € 

9302 Etagère en osier (H155x60x30) 40 € 60 € 10 € 

9309 Console de style empire dessus marbre (87x107x41) 500 € 700 € 300 € 

9310 Lavabo en marbre veiné rose (H85x68x57 cm) 400 € 600 € 400 € 

9311 Bar d'extérieur en plastique dur (110x145x80 cm) 200 € 300 € 100 € 

9312 Lot de 4 tabourets de style industriel 100 € 200 € 100 € 

9313 Table de salon vintage en rotin (55x80x60 cm) 80 € 120 € 10 € 

9314 Ensemble de jardin en fer forgé (1 table + 
4 fauteuils)

200 € 300 € 100 € 

9315 Table de jardin en métal peint (Ø98 cm) 60 € 80 € 50 € 

9316 Série de 4 chaises en fer forgé 80 € 120 € 40 € 

9317 Table d'appoint en rotin vintage (50x45x50) 60 € 80 € 10 € 

9318 Ensemble de jardin en fer forgé (4 chaises et 1 table 
Ø94 cm)

140 € 200 € 120 € 

9319 Lot de 2 tables de jardin et 8 chaises pliables 
anglaises 

300 € 400 € 200 € 

9320 Etagère de boulanger, 19e 500 € 600 € 400 € 

9322 Colonne en marbre blanc (H110 cm) 60 € 80 € 50 € 

9323 Porte plantes en fer forgé (H75x100x60) 80 € 120 € 40 € 

9324 Table en fer forgé et plateau en verre + 6 chaises et 
2 fauteuils

700 € 800 € 300 € 

9325 Porte-plantes en fer forgé (H75X60 cm) 40 € 60 € 20 € 

9326 Série de 10 pots et vases en grès (H du plus grand 
60 cm)

60 € 80 € 40 € 

9327 Balance Berkel de magasin des années '50 80 € 120 € 60 € 

9328 Console en fer forgé (75x135x40 cm) 80 € 120 € 60 € 

9329 Balance ancienne Berkel (Ht.55 cm) 80 € 120 € 50 € 

9330 Pot de jardin imitation pierre (H40 cm, Ø50 cm) 60 € 80 € 10 € 

9331 Balance ancienne 80 € 120 € 50 € 
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9332 Console en fer forgé, dessus carrelages 
(H75X90X45 cm)

80 € 120 € 60 € 

9333 Petite jardinière en métal (79x64) 80 € 120 € 30 € 

9334 Ancien vélo de course "Diamond" (bon état) 160 € 240 € 120 € 

9335 Plaque de cheminée en fer Luxembourgeois 
(79x96 cm)

100 € 200 € 100 € 

9336 Garniture de jardin, armoire et arrosoir en galvanisé 
+ nain de jardin

60 € 80 € 10 € 

9337 Plaque émaillée 'Coop Philippeville' (60x100 cm) 200 € 300 € 90 € 

9338 Banc de jardin en fonte et bois (L230 cm) 100 € 140 € 80 € 

9339 Lot de posters et photos de la TWA 60 € 80 € 20 € 

9340 Etagère/jardinière en fer forgé et rotin 160 € 240 € 120 € 

9341 Etagère en métal moderne (H157 cm) 40 € 60 € 10 € 

9342 Grand égouttoir vintage à bouteilles avec réceptacle 
à liquide, sur roulettes

60 € 80 € 40 € 

9343 Banc ethnique en bois et bois flotté 400 € 600 € 400 € 

9344 Console en fer forgé et pierre bleue (80x45x45 cm) 100 € 160 € 100 € 

9345 Console en fer forgé et rotin 100 € 140 € 80 € 

9346 Banc d'enfant en fonte (L80) 80 € 120 € 40 € 

9347 Console en fer forgé dessus en pierre bleu 
(80x130x40 cm)

200 € 300 € 200 € 

9348 Marbre rouge, chiné blanc-gris (131x52x2 cm) 80 € 120 € 60 € 

9349 Lot de 2 grilles de jardin en fer forgé (H200 x 180 cm) 400 € 600 € 300 € 

9350 Ensemble de jardin en fer forgé (1 table ronde et 
3 fauteuils)

160 € 240 € 60 € 

9351 Plaque publicitaire émaillée "Sapoli" (48 x 74 cm) 200 € 300 € 140 € 

9352 Paire de lampes plafonniers industrielles (H30 cm 
Ø40 cm)

40 € 60 € 20 € 

9353 Ensemble de jardin en fonte d'aluminium (1 table + 
4 chaises)

200 € 300 € 100 € 

9354 Hélice de bateau Kelvin (Ø57 cm) 60 € 80 € 40 € 

9355 Grand pique-cierge en fonte (H140 cm) 100 € 160 € 80 € 

9356 Ensemble de jardin comprenant une table et 
4 fauteuils

300 € 400 € 200 € 

9357 Porte parapluie en fer forgé 60 € 80 € 30 € 

9358 Sculpture de jardin en pierre "Corps féminin" 
(158x42)

400 € 600 € 300 € 

9359 Grand pot de jardin en terre cuite (H62 Ø75) 100 € 160 € 50 € 

9360 Plaque de cheminée ancienne en fonte (100x74 cm) 160 € 240 € 100 € 

9361 Paire de transats en teck 200 € 300 € 140 € 

9362 Marbre beige (125,5X47X2 cm) 60 € 80 € 40 € 
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9363 Ensemble de jardin composé d'une table en pierre 
bleue et fer forgé + 6 chaises en fer forgé dont 
2 fauteuils

800 € 1200 € 700 € 

9364 Paire de fauteuils design en teck massif 200 € 300 € 140 € 

9365 Chien en bois (H100x100 cm) 400 € 600 € 360 € 

9366 Paire de tables de bistro, dessus marbre et pied de 
style industriel

100 € 200 € 100 € 

9367 4 bustes en plâtre décoratif (de 55 à 90 cm) 160 € 240 € 140 € 

9368 Console en fonte (H80 cm, Ø32 cm) 100 € 160 € 80 € 

9369 NOIROT Elie sculpture en pierre" Christ portant sa 
croix" (H42x52)

60 € 80 € 20 € 

9370 Paire de transats en teck 200 € 300 € 140 € 

9371 Marbre noir veiné blanc (125x45x1 cm) 60 € 80 € 40 € 

9372 Marbre noir chiné (99x49x2 cm) 60 € 80 € 40 € 

9373 Marbre gris/rose (115X48X2,3 cm) 80 € 100 € 60 € 

9374 Marbre rouge légèrement chiné (110x50x2 cm) 60 € 80 € 40 € 

9375 Table ovale en mosaïque et fer forgé + 6 chaises en 
fer forgé (Table 78x200x100)

400 € 600 € 400 € 

9376 Sphère armillaire en laiton (H70) 80 € 120 € 50 € 

9377 Nichoir à oiseaux 60 € 80 € 50 € 

9378 Deux cages aux oiseaux (H35 et 55 cm) 60 € 80 € 20 € 

9379 Statue abstraite en pierre reconstituée (H100 cm) 160 € 200 € 100 € 

9380 Vase d'Anduze Boisset en grès émaillé (H38 cm Ø 
30 cm)

60 € 80 € 40 € 

9381 Lot de 5 cages à oiseaux anciennes dont 2 à 
restaurer

60 € 80 € 50 € 

9382 Table ronde de jardin Arras + 2 chaises 400 € 600 € 400 € 

9383 Jardinière en fonte (25x69x36 cm) 80 € 120 € 30 € 

9384 Tortue en pierre artisanale de (30x25x20 cm), déco 
jardin +/-5kg

160 € 180 € 60 € 

9385 Lot de 2 vasques de jardin en fonte (H65; 61) 200 € 300 € 100 € 

9386 Table de jardin en fer forgé (H73 cm, Ø100 cm) 80 € 120 € 50 € 

9387 Vasque Medicis en fonte + calle-porte en fonte 
(H19 cm)

40 € 60 € 40 € 

9388 Série de 6 fauteuils empilables pour enfant en teck 100 € 160 € 80 € 

9389 Taque de cheminée 1623 100 € 140 € 80 € 

9390 Console en plâtre, grotesque (H27 cm) 60 € 80 € 10 € 

9391 Banc de jardin en fonte (L120 cm) 800 € 1200 € 700 € 

9392 Paire d'appliques en fer forgé patiné (70x30 cm) 80 € 120 € 50 € 

9393 Lot de 4 dames-jeannes (H50 cm) 60 € 80 € 10 € 

9394 Banc arrondi en teck (L160) 200 € 300 € 160 € 
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9395 Paire de chenets à décor de lions (H52 cm) 200 € 300 € 100 € 

9396 Sculpture en métal " Morceau d'hélice" (H43,5 cm) 140 € 200 € 80 € 

9397 2 colonnes en platre (H70 et 60 cm) 60 € 80 € 50 € 

9399 Petite balance (sans poids) 40 € 60 € 10 € 

9400 Grand pot de jardin en terre cuite (H61 Ø65) 100 € 160 € 50 € 

9401 Nécessaire de foyer en fer forgé 60 € 80 € 10 € 

9402 Banc de jardin en métal à décor de chien (L126 cm) 200 € 300 € 100 € 

9404 Paire de chenets en fonte " Sphinx" 80 € 120 € 50 € 

9405 Paire de chenets "Napoléon" 80 € 120 € 50 € 

9406 Série de 5 plaques en fonte " Allée réservée pour la 
chasse" (23x35 cm)

80 € 120 € 10 € 

9407 Cache-pot à décor de cygne 40 € 60 € 10 € 

9408 Etagère en fer forgé 100 € 140 € 80 € 

9409 Paire de chenets en bronze Louis XV, style rocaille 
(H30 X 23 cm)

100 € 160 € 40 € 

9410 Paire de chenets de style Louis XV 200 € 300 € 100 € 

9411 Banc de jardin en fonte et chêne (L 130 cm) 300 € 400 € 260 € 

9412 Paire de chenets en laiton style renaissance 
(H38 cm)

60 € 80 € 20 € 

9413 Paire de lanternes en fer forgé (H115 cm) 200 € 260 € 100 € 

9414 Paire de chenets de style Art Nouveau en fer forgé 
(H35 cm)

100 € 160 € 80 € 

9415 Lot de 2 paires de chenets 30 € 40 € 10 € 

9416 Pare feu en laiton (H46 cm) 30 € 50 € 10 € 

9417 Mécanisme et tourne broche ancien, en état de 
fonctionnement

60 € 80 € 10 € 

9418 Grande croix en fonte sur socle en pierre bleue 
(H170 cm)

80 € 120 € 60 € 

9419 Mortier en pierre (H16 cm, Ø20 cm) 140 € 200 € 60 € 

9420 Paire de chenets en bronze renaissance (H52 cm) 70 € 90 € 20 € 

9421 Paire de grilles en fer forgé (100x22) 40 € 60 € 30 € 

9422 Cage à oiseaux en fer forgé (H135 cm) 100 € 160 € 80 € 

9423 Lampe de bateau en cuivre (H47) 80 € 120 € 50 € 

9424 Statue de chat stylisé en métal (48x35 cm) 40 € 60 € 20 € 

9425 Jardinière murale en métal (47x52) 60 € 80 € 10 € 

9426 4 pièces de jardin de Willy Guhl (54x90x55 cm) 600 € 800 € 600 € 

9427 Paire de tables de bistrot en granit, pied métalique 
(70x180x80 cm)

200 € 300 € 160 € 

9428 Paire de chenets en fer forgé (H40 cm) 20 € 40 € 10 € 

9429 Table de bistrot en bois et fonte 80 € 120 € 60 € 
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9430 Table pliante en fer forgé et teck (H75 Ø90) 80 € 120 € 40 € 

9431 Petite fontaine décorative (H70 cm) 40 € 60 € 10 € 

9432 Paire de chenets en laiton et fer à décor de têtes Art 
déco (Ht 45 cmà

200 € 300 € 200 € 

9433 Paire de chenets (H55 cm) 60 € 80 € 30 € 

9434 Nécessaire de feu ouvert (H70x30 cm) 80 € 120 € 50 € 

9435 Paire de chenets en fonte à décor de têtes (H19 cm) 40 € 60 € 10 € 

9436 Paire de chenets Louis XV en bronze doré 
(40x32 cm)

200 € 300 € 100 € 

9437 Transat en teck 80 € 120 € 60 € 

9438 Table de jardin en fer forgé et marbre 100 € 160 € 100 € 

9439 Table basse en teck (H43x90x70 cm) 80 € 120 € 40 € 

9440 Cadran solaire en métal (Ht.73 cm) 80 € 120 € 30 € 

9441 Pare- feu en fer forgé à 2 battants (H60L30) 80 € 120 € 10 € 

9442 Paire de chenets en bronze (H48) 80 € 120 € 40 € 

9443 Porte-bouteilles en fer forgé 80 € 120 € 40 € 

9444 Paire d'épis de toit en zinc (H65 cm) 140 € 200 € 80 € 

9445 Pare feu (H50 cm) 20 € 30 € 10 € 

9446 Ensemble de cheminée en métal noir (4 pièces) 20 € 30 € 20 € 

9447 Devant de foyer Art nouveau en laiton martelé 
(100x110)

800 € 1000 € 600 € 

9448 Foyer en fonte et bronze 60 € 80 € 10 € 

9449 Claustra porte-plantes en fer forgé (H150 cm) 60 € 80 € 30 € 

9450 Poêle en fonte (H83) 80 € 120 € 50 € 

9451 Lutrin en métal (H120) 20 € 30 € 20 € 

9452 Potence en fonte avec plaque en fer, devanture de 
magasin (L100 cm)

100 € 160 € 80 € 

9453 Devant de foyer en fonte et bronze doré avec 
accessoires de garnitures

80 € 120 € 10 € 

9454 Grille en fer forgé décorative (160x70 cm) 80 € 120 € 80 € 

9455 Taque en fonte (80x60 cm) 80 € 120 € 20 € 

9458 Taque de cheminée en fonte " Scène allégorique" 
(H70x105 cm)

200 € 300 € 160 € 

9459 Table ovale en teck à allonge incorporée (Long 
totale 240 cm) H75x180x100 cm

300 € 400 € 240 € 

9460 Lot de 4 chaises + 2 fauteuils en teck et fer forgé 200 € 300 € 160 € 

9461 Sculpture des années 70 de style Inca en pierre de 
France et bois sculpté (H35x50 cm)

200 € 300 € 100 € 

9462 Jardinière à double plateau en fer forgé (65x30x30) 80 € 120 € 50 € 

9463 Sculpture religieuse abîmée en pierre de France 80 € 120 € 40 € 

9464 Bain d'oiseau en pierre reconstituée (15x22) 30 € 50 € 10 € 
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9465 Table brutaliste (H70x180x75 cm) 80 € 120 € 30 € 

9466 Etagère en fer forgé peint (H155x60x30 cm) 60 € 80 € 40 € 

9467 Lot de 4 jardinières anciennes en fer forgé à décor 
de roses (H105, Ø38 cm et H90, Ø34 cm)

400 € 500 € 200 € 

9468 Lot de 8 chaises de jardin en aluminium 120 € 160 € 80 € 

9469 Série de 6 fauteuils en teck empilables 200 € 300 € 140 € 

9470 Série de 5 chaises pliables de bistro dont 3 Stella 
Artois 

80 € 120 € 50 € 

9471 Colonne en pierre (H120 cm) 80 € 120 € 10 € 

9472 lot de 6 fauteuils de jardin en osier tressé 200 € 300 € 100 € 

9473 Jarre en terre cuite (H60 cm, Ø50 cm) 80 € 120 € 60 € 

9474 Cruche en laiton 20 € 30 € 10 € 

9475 Table en fer forgé et verre 200 € 300 € 200 € 

9476 Salon de jardin en fer forgé, 1 table + 2 fauteuils et 
2 chaises 

200 € 300 € 100 € 

9477 Jardinière en fonte (35x60x30 cm) 100 € 160 € 50 € 

9478 Salon de jardin 4 pièces en métal 200 € 300 € 200 € 

9479 Pot de jardin en terre cuite émaillée (H41 Ø48) 80 € 120 € 30 € 

9480 Décor industriel, feux de signalisation vert (H45 cm) 100 € 200 € 60 € 

9481 Table gigognes en fer forgé (52x39x54 cm) 120 € 160 € 10 € 

9482 Colonne en travertin (H87) 100 € 160 € 50 € 

9483 Jarre ancienne (H70 cm, Ø40 cm) 160 € 200 € 100 € 

9484 Colonne en marbre vert (H120) 200 € 300 € 120 € 

9485 Vasque de jardin en fonte (Ht.42 cm Ø 47 cm) 100 € 160 € 50 € 

9486 Pot de jardin en terre cuite émaillée (H42 Ø48) 80 € 120 € 40 € 

9487 Paire de chenets en fer forgé (Ht.108 x 48 x 60 cm) 400 € 600 € 300 € 

9488 Vitrail Art déco (127x60 cm) 160 € 240 € 100 € 

9489 Lot de 2 paires de pieds de bancs en fonte 200 € 300 € 160 € 

9490 Paire de fauteuils en rotin 60 € 80 € 40 € 

9491 Banc de jardin en teck (H104x165x55 cm) 160 € 240 € 80 € 

9492 Paire de bancs de jardin en teck (H90x124x60 cm) 80 € 120 € 60 € 

9493 Cloche d'église en bronze datée 1818 (H42 cm) 300 € 400 € 300 € 

9494 Grille de cheminée pour bûches (80x35 cm) 40 € 60 € 10 € 

9495 Paire de jardinières en éternit (H32 Ø38) 80 € 120 € 50 € 

9496 Statue lapin en résine blanc multicolore (L115 cm), 
oreille rafistolée 

100 € 200 € 60 € 

9497 Paire de vasques de jardin en fonte peinte 
(Ht.44 cm)

200 € 300 € 100 € 

9498 Table de bistrot Art déco en fonte et marbre 
(H74x120x60 cm)

140 € 200 € 100 € 
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9499 Taque de cheminée combat à cheval (60x60 cm) 80 € 120 € 60 € 

9500 Lot de 2 animaux en reconstitué 60 € 80 € 50 € 

9501 Paire de fauteuils de jardin en teck + 1 table 
(55x80x80 cm)

80 € 120 € 50 € 

9502 Table de jardin/bistrot, pied en fonte 80 € 120 € 30 € 

9503 Deux hélices de bateau en bronze (Ø65 cm) 300 € 400 € 100 € 

9504 Série de 4 vasques en fonte (H35x26 cm) 80 € 120 € 10 € 

9505 Boîte aux lettres en pierre (H105 cm) 80 € 120 € 40 € 

9506 Socle en travertin (45x26x26) 60 € 80 € 10 € 

9507 Petite colonne en pierre reconstituée (H60) 40 € 60 € 10 € 

9508 Paire de consoles en pierre (H80) et autres 
morceaux

140 € 200 € 80 € 

9509 Grand mouvement d'horloge d'église 1500 € 1800 € 1500 € 

9510 Lot de 4 nains de jardin en reconstitué 60 € 80 € 40 € 

9511 Grande jarre de stockage de type Jabiya 18-19e, 
Tunisie, village de Zeraoua (H68 cm) on y joint des 
documents de douane

400 € 600 € 140 € 

9512 Grande statue de jardin en béton "Femme à 
l'antique" (H125)

180 € 240 € 10 € 

9513 Paire de vasques en fonte (H70 cm, Ø50 cm) 200 € 300 € 160 € 

9516 Applique murale " Coquillage" (55x75) 200 € 300 € 100 € 

9517 Lot de 2 pots de jardin en terre cuite (H48; 42) 100 € 160 € 50 € 

9518 Grand pot de jardin en terre cuite émaillée 
(H52 Ø60)

100 € 160 € 50 € 

9520 Vasque en pierre reconstituée (H35 Ø 50) + 2 autres 80 € 120 € 40 € 

9526 Table basse anglaise, dessus cuir 120 € 160 € 100 € 

9527 Paire de lampes guéridon Anglais (H135) 120 € 160 € 60 € 
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SAMEDI
05 avril 2025

Meubles, Véhicules

Lot 11991
 
Voiture : VW Coccinelle jaune de 1972, 
1200 essence, parfait état

  8.000€ / 12.000€

Scannez ce QRCODE 
avec un smartphone 
Tous les lots en ligne
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

10000 Lot de 10 portes anciennes en chêne. On y joint 
2 dormants (320 X105 cm et 250X72 cm)

200 € 300 € 200 € 

10001 Jeu de cricket ancien 30 € 40 € 20 € 

10002 Lampe sur pied réglable vintage (H140 cm) 60 € 80 € 40 € 

10004 Table de jardin (70x77 cm) + 3 chaises 40 € 60 € 10 € 

10005 Tondeuse manuel décorative 40 € 60 € 20 € 

10006 Bureau à cylindre Empire en chêne, portes à volets, 
colonnes détachées (H190x100x40 cm)

200 € 300 € 100 € 

10007 Lot de 3 armoires avec plusieurs casiers individuels, 
la plupart avec clés (178x38x46)

200 € 300 € 100 € 

10008 Ensemble de jardin en fer forgé (1 table + 4 chaises) 200 € 300 € 100 € 

10009 Table de bistrot bière Gangloff Besançon (70 x 60 cm) 200 € 300 € 100 € 

10010 Paire de chaises Phantom, Verner Panton, bleu et 
rose

100 € 200 € 100 € 

10011 Meuble volet vintage (186x50x42 cm) 100 € 160 € 50 € 

10012 Table ronde vintage, pied en fonte (H75 cm, Ø70 cm) 140 € 200 € 100 € 

10013 Table basse vintage plateau blanc (38x75x75 cm) 60 € 80 € 20 € 

10014 Enseigne lumineuse Neff (H160 x 50 cm) 80 € 120 € 10 € 

10015 Grande lanterne de hall en cuivre étamé (H130 cm) 900 € 1100 € 900 € 

10016 Publicité de trottoir en bois pour glacier (H155) 80 € 120 € 10 € 

10017 Série de 5 chaises vintage Maxmo en métal noir pour 
Ikea, vers 1980 

200 € 300 € 160 € 

10018 4 Chaises d' extérieur, abîmée, en plastique dur, 
boulle, divers coloris

100 € 160 € 10 € 

10019 Table ronde de salle à manger vintage, un coup 
(H75 cm, Ø130 cm)

300 € 400 € 200 € 

10020 Ensemble de 4 chaises d'extérieur, divers modèles + 
2 tables d' appoint, en plastique dur

100 € 120 € 40 € 

10022 Etagère de salle de bain design(H110) 60 € 80 € 10 € 

10023 Foyer électrique (H60 x 50 x 23 cm) 60 € 80 € 10 € 

10024 Banc de jardin en métal et plastique, vers 1950 60 € 80 € 10 € 

10025 4 sièges d'extérieur 80 € 100 € 40 € 

10026 Fauteuil pliable Studio Flux 60 € 80 € 20 € 

10027 Paire de fauteuils d'extérieur en plastique dur 60 € 80 € 40 € 

10028 Imprimante pour Plan HP 200 € 300 € 40 € 

10029 Miroir et console en fer forgé doré (H80 x 80 cm) 400 € 600 € 300 € 

10030 Ensemble de jardin, table, banc et tabourets, 
5 pièces

200 € 300 € 160 € 

10031 Armoire de bureau MIM (Ht.190 x 95 x 45 cm) 140 € 200 € 50 € 

10032 Armoire de bureau MIM (Ht.190 x 95 x 45 cm) 140 € 200 € 50 € 

10033 Armoire de bureau MIM 140 € 200 € 50 € 
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10034 Armoire de bureau MIM 140 € 200 € 50 € 

10035 Série de 3 bacs à fleurs en éternit (L60 cm) 60 € 80 € 10 € 

10036 Fauteuil d'enfant en bois et velours 40 € 60 € 10 € 

10037 Fauteuil relax moderne en cuir beige 80 € 120 € 10 € 

10038 Ancienne balance industrielle (H74 cm) 60 € 80 € 10 € 

10039 Portemanteau perroquet 60 € 80 € 10 € 

10040 Armoire en acajou (185x100x50 cm) 160 € 200 € 50 € 

10041 Lot de fers de façade 300 € 400 € 140 € 

10042 Lot de 6 chaises paillées 40 € 60 € 30 € 

10043 Armoire vestiaire en métal (H180x91,5x48) 20 € 30 € 10 € 

10044 Armoire vestiaire en métal (H180x91,5x48) 20 € 30 € 10 € 

10045 Armoire vestiaire en métal (H180x91,5x48) 20 € 30 € 10 € 

10046 Escabelle en bois (H150 cm) 60 € 80 € 20 € 

10047 Salon 3 pièces 80 € 120 € 10 € 

10048 Ensemble de deux fauteuils vintage en bois courbé 
noirci et coussins velours à motif

200 € 240 € 120 € 

10049 Etagère moderne en métal et bois 40 € 60 € 10 € 

10050 Applique en cuivre, globe en opaline (50x50 cm) 80 € 100 € 20 € 

10051 Série de 3 tables gigognes des années 70 Gallotti 
Radice

200 € 300 € 160 € 

10052 Série de 4 fauteuils vintage, rockabilly 120 € 160 € 10 € 

10053 Table de cuisine à allonge en bois design avec 
allonge (75x120x85 cm)

120 € 160 € 10 € 

10054 Projecteur allemand USAF Property de marque Bell 
& Howell

80 € 120 € 50 € 

10055 Table basse en laiton et vitre fumée (H40X60X110 cm) 60 € 80 € 10 € 

10056 Canapé en skaï vintage 140 € 200 € 80 € 

10057 Coq de Bruyère naturalisé 80 € 120 € 50 € 

10058 Table de chevet marquetée de style Louis XV 
(65x50x25 cm)

80 € 120 € 10 € 

10059 Chevalet de peintre de campagne 60 € 80 € 20 € 

10060 Pots à colle en cuivre ancien (H16 cm) 40 € 60 € 10 € 

10061 Coq de bruyère naturalisé 60 € 80 € 50 € 

10062 Guéridon Art Déco (H57 cm, Ø60 cm) 80 € 120 € 30 € 

10063 Table + 4 chaises de jardin (120x70) 100 € 140 € 80 € 

10064 Desserte vintage dorée et noire 100 € 160 € 60 € 

10065 Pique cierge monté en lampe (H138 cm) 80 € 120 € 40 € 

10066 Dressoir en chêne à 3 portes (H117x210x50 cm) 500 € 700 € 500 € 

10067 Ancien cheval à bascule (H50x80) 20 € 30 € 20 € 
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10068 Horloge lanterne normande, cadran en faïence 
(H35 cm)

120 € 160 € 100 € 

10069 Brasero antique italien en cuivre jaune et laiton, 
ajouré, avec foyer (H85 cm, Ø54 cm)

80 € 120 € 60 € 

10070 Renard argenté naturalisé (62 cm) 80 € 120 € 60 € 

10071 Banc ancien en chêne sculpté (140x130x50 cm) 400 € 500 € 200 € 

10072 Table + 8 chaises vintage 160 € 240 € 100 € 

10074 Fauteuil d'enfant de style crapaud + tabouret 40 € 60 € 10 € 

10075 Guéridon en chêne (H66 cm, Ø70 cm) 100 € 200 € 40 € 

10076 Paire d'appliques en bronze de style Louis XVI (H65) 200 € 300 € 200 € 

10077 Paire de fauteuils en osier peint 100 € 160 € 100 € 

10078 19 Chaises de restaurant brunes et beiges (A 
restaurer)

200 € 300 € 10 € 

10079 Salon composé d'une table, 1 fauteuil et 1 chaise, style 
rocaille 

40 € 60 € 10 € 

10080 Fontaine de pharmacie en étain (H42 cm) 60 € 80 € 10 € 

10081 Petite table de fumeur en bois torsadé (H67 cm) 100 € 160 € 10 € 

10083 Grand cache-pot en cuivre (H45 cm, Ø45 cm) 160 € 240 € 160 € 

10084 Commode galbée 3 tiroirs en chêne 
(H105X130X65 cm)

300 € 400 € 220 € 

10085 Fontaine en Sarreguemines, accident et restauration 
(H75 cm)

80 € 120 € 50 € 

10086 Bac en cuivre avec cloche félée, cordage et 2 bouts 
de barres de tentures 

40 € 60 € 10 € 

10087 Panier en osier à décor de grenouille (H40) 60 € 80 € 10 € 

10089 Echelle de bibliothèque (H72X56 cm) 40 € 60 € 40 € 

10090 Lot de 2 portemanteaux bambou (183x60 cm) 100 € 120 € 80 € 

10091 Lot de 3 petits tonneaux (H28 cm) + autre 60 € 80 € 30 € 

10092 Bureau à caisson en acajou (H78 x 180 x 90 cm) 100 € 160 € 10 € 

10093 Chevet de style Louis XV en chêne sculpté à 1 tiroir 80 € 120 € 50 € 

10094 Table à ouvrage marquetée 80 € 120 € 60 € 

10095 Paire de tables basses en bambou (Ht.48 cm Ø 
42 cm)

80 € 120 € 30 € 

10096 Commode transition Louis XV - Louix XVI d'époque 
dessus marbre cassé (H87x125x53 cm)

300 € 400 € 180 € 

10097 Table à jeux 60 € 80 € 10 € 

10098 Table victorienne à écrire en chêne (H66X80X45 cm) 160 € 240 € 90 € 

10099 Paire de tables à jeux Charles X en acajou poli 300 € 400 € 140 € 

10100 Commode 18e en bois de placage (H80x50x36) 300 € 400 € 80 € 

10101 Table de bistrot en chêne (75x100x50 cm) 60 € 80 € 40 € 

10102 Table à jeux Charles X en acajou 80 € 120 € 40 € 
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10103 Canapé banquette et 4 chaises liégeoises 200 € 300 € 100 € 

10104 Série de 6 chaises Napoléon III + 1 abîmée 200 € 300 € 140 € 

10105 Banc d'église en chêne (L200 cm) 100 € 160 € 100 € 

10106 Table à jeux pliante (95x60) 60 € 80 € 50 € 

10107 Baromètre 19e en acajou (H90 cm) 80 € 120 € 15 € 

10108 Table gate-leg + 1 chaise (H50x70x30) 40 € 60 € 20 € 

10109 Petit bureau plat en bois poli (H76 x 115 x 53 cm) 100 € 160 € 40 € 

10110 Paire de chaises, 19e en acajou sculpté 60 € 80 € 10 € 

10111 Paire de tables de nuit Art Déco, dessus marbre 
(85x40x40 cm)

100 € 160 € 80 € 

10112 Dresse en chêne Louis XV (H120x140x50) 140 € 200 € 80 € 

10113 Lot de 2 sellettes dont une peinte (H58 et 65 cm) 60 € 80 € 10 € 

10114 Dresse en chêne 17e à 2 portes, dessus ouvrant 
(H85x110x50)

140 € 200 € 80 € 

10115 Chaise Louis XVI 40 € 60 € 30 € 

10116 Fauteuil de bureau américain en chêne 80 € 120 € 60 € 

10117 Coffret de ménagère de couverts vide en plaqué 
chêne (H36x54x54 cm)

20 € 30 € 10 € 

10118 Commode 19e en chêne, dessus marbre blanc 
(H85x130x50 cm)

80 € 120 € 10 € 

10119 Dresse en chêne 19e (H125x145x60 cm) 140 € 200 € 80 € 

10120 Coffre octogonal victorien en acajou et laiton 
(H40 cm, Ø32 cm)

140 € 200 € 50 € 

10121 Miroir bois et bronze Napoléon III (95x60 cm) 100 € 160 € 100 € 

10122 Meuble une porte Napoléon III (80x70x35 cm) 100 € 160 € 80 € 

10123 Commode de style marquetée (80x15x50 cm) 160 € 200 € 100 € 

10125 Dressoir anglais en acajou (H93X150X50 cm) 160 € 240 € 50 € 

10126 Console 18e en bois doré (H84x100x51 cm) 1000 € 1500 € 900 € 

10127 Bureau à abattant Charles X en acajou poli 140 € 200 € 40 € 

10128 Tôle publicitaire représentant un peintre, traces de 
rouille (L150 cm,120 cm)

60 € 80 € 50 € 

10129 Dresse 2 portes en chêne panneauté (140x130x50 cm) 80 € 120 € 10 € 

10130 Bureau à abattant Charles X en chêne, dessus 
marbre (H155x100x50 cm)

200 € 300 € 40 € 

10131 Console Louis XVI en chêne avec son marbre à 
restaurer (90x85x30 cm)

100 € 160 € 40 € 

10132 Table de salon dessus cuir brun (H40x110x45 cm) + 
paire de petites 

80 € 120 € 10 € 

10133 Archelle en chêne (H35x155 cm) 40 € 60 € 10 € 

10134 Vaisselier 2 portes, 2 tiroirs en merisier 
(H118X200X48 cm)

140 € 200 € 10 € 
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10135 Paire de tables d'appoint rognons de style Louis XVI, 
dessus marbre (H50 cm)

140 € 200 € 80 € 

10136 Table de couture en acajou 80 € 120 € 60 € 

10137 Dresse sculptée à têtes de lion et colonnes tordadées 
(H110x140x60 cm)

200 € 300 € 200 € 

10138 Porte-essuies en bois teinté 40 € 60 € 10 € 

10139 Porte-journaux en laiton 40 € 60 € 10 € 

10140 Bahut à petit tiroir et 2 portes en chêne 
(H100X158X47 cm)

60 € 80 € 60 € 

10141 Tabouret de piano Napoléon III noir 60 € 80 € 10 € 

10142 Tête de Damalis naturalisée (H60 cm) 200 € 300 € 100 € 

10143 Dresse de style anglais en acajou (Ht.90 x 115 x 40 cm) 80 € 120 € 40 € 

10144 Piano droit De Heucq à Charleroi 80 € 120 € 10 € 

10145 Tabouret de piano Napoléon III noir 40 € 60 € 10 € 

10146 Tabouret Art Déco 80 € 120 € 40 € 

10147 Crucifix en bois, travail régional (H.totale 105 cm) 80 € 120 € 20 € 

10148 Banquette de piano noire, dessus cuir noir, Italie 80 € 120 € 40 € 

10149 Encoignure vitrée en acajou (H180 cm) 60 € 80 € 10 € 

10150 Deux fenêtres d'orangerie demi-lune en fer forgé 
(78X140xm)

200 € 300 € 120 € 

10152 Table de nuit en acajou 20 € 30 € 10 € 

10153 Fauteuil Polaris par Pierre Guariche (H75x50x58 cm) 360 € 400 € 330 € 

10154 Console en acajou, dessus marbre (H75x125x55 cm) 160 € 240 € 100 € 

10155 Piano mécanique de marque Gilbert, London 200 € 300 € 100 € 

10156 Tabouret de piano réglable 60 € 80 € 50 € 

10157 Bureau de pente hollandais 18e en acajou 
(H115x115x55 cm)

300 € 400 € 100 € 

10158 Lingère en fruitier (160x105x50 cm) 80 € 120 € 10 € 

10159 Secrétaire à abattant, plateau en marbre de carrare 
(135x95x40 cm)

80 € 120 € 20 € 

10160 Armoire Louis Philippe en chêne (150x110x45 cm) 80 € 120 € 10 € 

10161 Armoire, meuble d'entre deux Louis Philippe 
d'époque, en noyer (120x115x42 cm)

80 € 120 € 60 € 

10162 Table basse en chêne clair (40x145x45 cm) 100 € 160 € 60 € 

10163 Commode flamande à 6 tiroirs, 17e (97 x 96 x 56 cm) 160 € 200 € 50 € 

10164 Dresse en chêne Louis XV 2 portes (H100x136x50 cm) 80 € 120 € 50 € 

10165 Petit deux-corps anglais en acajou (HT.130 x 60 x 
43 cm)

140 € 200 € 20 € 

10167 Bureau à abattant Louis Philippe en acajou poli, 
dessus marbre 

160 € 240 € 10 € 

10168 Dresse galbée à 2 portes, 1 tiroir, de style Louis XV 
marqueté, dessus marbre (115 x 110 x 45 cm)

200 € 300 € 86 € 
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10169 Tabouret de style Louis XIII 100 € 160 € 100 € 

10170 Chaise d'enfant 160 € 240 € 160 € 

10171 Lot de 5 tabourets d'atelier 20 € 30 € 20 € 

10172 Bahut à 2 tiroirs et 2 portes en chêne 
(H93X125X47 cm)

40 € 60 € 30 € 

10173 Console en bois poli à 2 plateaux 20e 
(H100x138x54 cm)

80 € 120 € 40 € 

10174 Table Art déco (80x80x40) 40 € 60 € 40 € 

10175 Petite table en chêne18e à entretoise (H65x60x45 cm) 140 € 200 € 50 € 

10176 Cuivre 18e (Ht.25 cm) 60 € 80 € 10 € 

10177 Bureau de pente en acajou (H108x113x60) 10 € 20 € 10 € 

10178 Secrétaire empire à colonnes en acajou (h144X92X46) 200 € 300 € 200 € 

10179 Paire de divans de marque Jori en cuir Célia teinte 
brune (L190 cm et L140 cm), valeur à neuf 13800€

1000 € 1500 € 800 € 

10180 Dresse en chêne18e, dessus ouvrant (H95x120x65) 140 € 200 € 50 € 

10181 Table louis Philippe à 6 pieds en acajou avec allonges 
(75x110x100 cm)

60 € 80 € 10 € 

10182 Couseuse en acajou (H75 cm) 80 € 120 € 40 € 

10183 Table à jeux Charles X , peinte (75x80x40 cm) 100 € 200 € 60 € 

10184 Table demi lune en bois poli (ouverte Ø82 cm) 60 € 80 € 40 € 

10185 Table à rabats 80 € 120 € 10 € 

10186 Meuble d'appoint de style Louis XV marqueté 100 € 160 € 100 € 

10187 Console anglaise en acajou (H75x115x53 cm) 140 € 200 € 50 € 

10188 Petite vitrine Art Déco en chêne, desserte à 
4 ouvrants vitrés biseautés (H78x64x43 cm)

80 € 120 € 30 € 

10189 Commode haute sur pieds, entrée (80x80x40 cm) 50 € 100 € 50 € 

10190 Table de bridge (H75X80X80 cm) 40 € 60 € 20 € 

10191 Cruche en cuivre (H60 cm) 60 € 80 € 10 € 

10192 Table ovale gateleg en chêne (73x115x90) 60 € 80 € 10 € 

10193 Table à jeux de style Louis XV en acajou sculpté et 
poli

140 € 200 € 80 € 

10196 Table à roulettes vintage 30 € 40 € 10 € 

10197 Console empire, dessus marbre (cassé) 80 € 120 € 60 € 

10198 Bureau en placage d'acajou, 2 tiroirs et plateau en 
cuir (68x98x53 cm) + chaise cannée

100 € 160 € 80 € 

10199 Paire de fauteuils en rotin peint 60 € 80 € 10 € 

10200 Table en chêne rustique (H70x90x60 cm) 100 € 160 € 100 € 

10201 Table à jeux Louis-Philippe 20 € 30 € 20 € 

10202 Table bureau en placage d'acajou et hêtre, pieds en 
forme de lyres (72 x 111 x 46 cm)

80 € 120 € 40 € 
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10203 Table de salon de style en acajou à 1 tiroir (H53 x 120 x 
60 cm)

140 € 200 € 60 € 

10204 Miroir à poser en bois sculpté Forêt noire à décor de 
dragon, éclats au sommet (H68 cm)

140 € 200 € 50 € 

10205 Lot de 2 poubelles vintage (H24 cm et H27 cm) 80 € 120 € 10 € 

10206 Lot de 4 poêlons en cuivre rouge + autre 80 € 120 € 50 € 

10207 Deux petits cabinets à pendre avec miroir (H37 cm) 20 € 40 € 10 € 

10208 Balance + 2 cuivres jaunes 60 € 80 € 40 € 

10209 Lot de 3 cuivres anciens 40 € 60 € 10 € 

10210 Commode anglaise en acajou à 4 tiroirs 100 € 160 € 60 € 

10211 Petite table en chêne Art Déco (H69 x 55 cm) 80 € 120 € 50 € 

10212 Table à jeux anglaise en palissandre, à restaurer 80 € 120 € 50 € 

10213 Console acajou dessus marbre (90x96x36 cm) 100 € 160 € 40 € 

10214 Table à jeux en acajou (72x82x40 cm) 100 € 160 € 50 € 

10215 Pupitre à poser en chêne 18e 80 € 120 € 50 € 

10216 Bureau vintage (74x125x60 cm) 120 € 260 € 80 € 

10217 Table en fibre de verre peinte, vintage (30x70x70 cm) 40 € 60 € 30 € 

10218 Etagère en bois 'barque' 60 € 80 € 60 € 

10219 Desserte vintage à deux plateaux et laiton 
(H84X82 cm)

80 € 120 € 20 € 

10220 Table ovale à allonges à 5 pieds en acajou 
(H73x120x100) + 4 allonges 

300 € 400 € 160 € 

10221 Mouvement d'horloge en bronze à complications, 
London (42x30 cm)

200 € 300 € 80 € 

10222 Fauteuil hollandais 200 € 300 € 50 € 

10223 Secrétaire en merisier Louis Philippe (H154x115x50) 200 € 300 € 200 € 

10225 Paire de chaises de conférence de la marque Sitland 
(Italie) 

100 € 160 € 20 € 

10226 Paire de fauteuils Stressless + repose pied en cuir 
noir

300 € 400 € 240 € 

10227 Petit divan danois en acier chromé et cuir noir 800 € 1200 € 200 € 

10228 Banc d'école individuel (80x80x60) 100 € 160 € 60 € 

10229 Lot de 3 fauteuils de jardin en plastique vert 40 € 60 € 10 € 

10230 Selette en métal (H53 cm) 30 € 50 € 10 € 

10231 Lot de luminaires vintage (10 pièces) 80 € 120 € 10 € 

10232 Vitrine en chêne avec horloge (H230 cm x L150 cm) 200 € 300 € 100 € 

10233 Table basse motif marine avec sa tablette en verre 
(H61 cm, Ø75 cm)

80 € 120 € 60 € 

10234 Guéridon Art déco en chêne (H67 Ø67) 20 € 30 € 20 € 

10235 Canapé deux places en cuir (L170 cm) 80 € 120 € 10 € 

10236 Ancien boulier d'école avec diverses mesures 100 € 140 € 60 € 
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10237 Lot de 2 radiateurs en fonte d'aluminium 
(54X118X10 cm et 54X130X10 cm)

40 € 60 € 10 € 

10238 Paire de radiateurs en fonte (85x142x24 cm) 80 € 120 € 60 € 

10239 Radiateur en fonte (96x52x23 cm) 60 € 80 € 40 € 

10240 Radiateur en fonte (78x55x23 cm) 60 € 80 € 40 € 

10241 Lot de 4 radiateurs, 2 à suspendre (dimension max 
68X96X8 cm) et (dimension min 78X60X8 cm) en 
fonte

160 € 200 € 80 € 

10242 Lot de 5 radiateurs en fonte (dimension max 
90X110X22 cm) et (dimension min 83X72X27 cm)

160 € 200 € 140 € 

10243 Chandelier + applique en bronze, travail ancien mais 
modernisé (H36 et 33)

80 € 120 € 80 € 

10244 Enfilade 4 portes en merisier (H97x190x51) 280 € 330 € 280 € 

10245 Lot de 3 décorations murales en bois polychrôme 
(30X90 et 65 cm)

80 € 120 € 30 € 

10246 Paire d'appliques en laiton, Maison Liberos Paris des 
années 60, éclats sur un verre

120 € 160 € 80 € 

10247 Ancien cheval de manège (L70 cm, H50 cm) 200 € 300 € 160 € 

10248 Balance + bouilloire 40 € 60 € 10 € 

10249 Ecran Imac 80 € 120 € 10 € 

10250 Salon en cuir, 1 canapé et 2 fauteuils 300 € 400 € 200 € 

10251 Paire de fauteuils de style régence en hêtre sculpté 
et cannés

140 € 200 € 50 € 

10252 Banc de communion, travail liégeois 18e (H70 L 
550 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

10253 Série de 9 massacres d'impala 200 € 300 € 100 € 

10255 Deux massacres de Koudou 60 € 80 € 10 € 

10256 Canapé Knoll, 1ere édition (75x210x70 cm) 800 € 1200 € 600 € 

10257 Plat à offrandes en cuivre, travail ancien (Ø27,5) 80 € 120 € 80 € 

10258 Moule à spéculoos au batelier (60x34 cm) 40 € 60 € 20 € 

10259 Valet de chambre 60 € 80 € 10 € 

10260 Table basse de style Louis XVI (H45x90x52 cm) 50 € 70 € 30 € 

10261 Trophée en peluche 140 € 200 € 30 € 

10262 Paire de fauteuils en cuir vert 200 € 300 € 120 € 

10263 Paire d'appliques de style Louis XVI en laiton 60 € 80 € 10 € 

10264 Desserte à roulettes (H70X40X70 cm) 80 € 120 € 80 € 

10265 Lampe vintage en bois avec oiseau, Aldo Tura Italie 
circa 1950 (H125 cm)

800 € 1000 € 200 € 

10266 Scriban de table peint 60 € 80 € 10 € 

10267 Console en acajou (84 x 55 x 45 cm) 100 € 160 € 60 € 

10268 Portemanteau en fer forgé (H160 cm) 60 € 80 € 50 € 

10269 Meuble de rangement vintage (94x64x40 cm) 100 € 200 € 40 € 
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10270 Petite bibliothèque vitrée en palissandre avec son 
marbre (80x75x25 cm)

80 € 120 € 10 € 

10271 Meuble vintage en citronnier (H63x186x42) 20 € 30 € 20 € 

10272 Bureau de pente Napoléon en palissandre marqueté 
(Ht.92 x 66 x 42 cm)

300 € 400 € 200 € 

10273 Bureau de pente de style Louis XV (120x75x40 cm) 10 € 160 € 100 € 

10274 Petit bureau à cylindre 18e en bois de placage poli, 
dessus marbre, face en arbalète (H95x58x40 cm)

400 € 600 € 200 € 

10275 Console chromée à double étage (70x145x40 cm) 100 € 160 € 100 € 

10276 Miroir à poser Napoléon III en stuc (H55X35 cm) 80 € 120 € 30 € 

10277 Table Louis XVI en chêne sculpté (H70x80x55 cm) 80 € 120 € 20 € 

10279 Paire de fauteuils Louis XV 140 € 200 € 100 € 

10280 Meuble à volets double anglais, petite restauration 
(140x32x46 cm)

300 € 400 € 200 € 

10281 Petit bureau de pente (H95x80x40) 80 € 120 € 10 € 

10282 Double meuble à volets sur pied (130x130X45 cm), 
anglais

300 € 400 € 200 € 

10283 Paire de chevets en acajou et bronze avec tablettes 
en marbre de style Louis XVI (H80x45x35 cm)

80 € 120 € 40 € 

10284 Crédence Henri II en chêne (H180x115x50 cm) 80 € 120 € 50 € 

10285 2 Fauteuils de style 50 € 100 € 50 € 

10286 Commode 18e en chêne ciré (1 tiroir restauré) 
H90x127x57 cm

400 € 600 € 400 € 

10287 Coin de feu 40 € 60 € 10 € 

10288 Paire de fauteuils par Eric Kirkegaard pour Glostrup 300 € 400 € 200 € 

10289 Paire de fauteuils anglais en acajou et cuir 160 € 240 € 60 € 

10290 Porte manteau perroquet en bois courbé style 
Thonbet (H185 cm)

80 € 120 € 10 € 

10292 Table vintage, dessus en céramique (73 x 142 x 
80 cm)

200 € 300 € 80 € 

10293 Paire de fauteuils crapauds en velours (H85) 60 € 80 € 40 € 

10294 Table de style Lois XV en bois noirci (75x110x65 cm) 60 € 80 € 30 € 

10295 Lot de 6 chaises de style Louis XVI peintes, 
recouvrement récent 

300 € 400 € 160 € 

10296 Secrétaire Napoléon III en placage (100x80x50 cm) 100 € 160 € 80 € 

10297 Paire de fauteuils à gueules de lions et haut dossier 200 € 300 € 100 € 

10298 Chaise en acajou poli (Chauffeuse) 80 € 120 € 40 € 

10299 Paire de fauteuils crapaud de style Napoléon III 140 € 200 € 80 € 

10300 Guéridon Louis Philippe, marbre cassé (H78 cm, 
Ø105 cm)

100 € 160 € 50 € 

10301 Lot de 2 fauteuils style Louis XVI 100 € 200 € 100 € 

10302 Lot de 2 tables de chevet de style Louis XV en chêne 80 € 120 € 50 € 
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10303 Console 19e en acajou poli, dessus blanc (H85x125x48) 200 € 300 € 100 € 

10304 Porte-assiettes pliant anglais en acajou (H77) 60 € 80 € 20 € 

10305 Fauteuil en merisier, déchirure sur le tissu 40 € 60 € 20 € 

10306 Lot de 6 chaises de campagne en chêne avec fonds 
en paille, 1 abimé

40 € 60 € 30 € 

10307 Table en pitchpin et granit (H76x165x80 cm) 200 € 300 € 140 € 

10308 Lot de 6 chaises en chêne avec fonds en paille, style 
Louis XVI

60 € 80 € 50 € 

10309 Chauffeuse à tissu imprimé 80 € 120 € 40 € 

10310 Lot de 3 fauteuils de style Louis XV 160 € 200 € 50 € 

10311 Table ovale à allonges en acajou, sans allonge 200 € 300 € 40 € 

10312 Chaise Napoléon III recouverte de tapisserie 140 € 200 € 100 € 

10313 Dôme en verre, zinc et cuivre (H30 cm Ø 60 cm) 60 € 80 € 10 € 

10314 Table ronde à 1 allonge en chêne (H75 Ø120) 140 € 200 € 50 € 

10315 Table ovale en chêne style Louis XVI (H76x165x125) 60 € 80 € 50 € 

10316 Chaise espagnole à haut dossier en bois doré 140 € 200 € 80 € 

10317 Présentoir d'étalage en bois (H80) 60 € 80 € 10 € 

10318 Chaise de style Louis XVI 80 € 120 € 10 € 

10322 Chevet en chêne 60 € 80 € 20 € 

10323 Devanture de feu ouvert en fer forgé (H25x110) + 
porte-livres en chêne et fer forgé 

60 € 80 € 10 € 

10324 Aiguière Villeroy & Boch (2 pièces) 40 € 60 € 10 € 

10325 Paire de fauteuils de style régence en bois peint, 
dossiers cannés, assises à recouvrir

160 € 240 € 30 € 

10326 Deux passets 60 € 80 € 10 € 

10327 Table en chêne (HT.52 x 140 x 60 cm) 10 € 20 € 10 € 

10328 Lampadaire en bronze doré 40 € 60 € 10 € 

10329 Série de 6 chaises à médaillon de style Louis XVI 100 € 160 € 40 € 

10330 Lot de maillots de cyclisme vintage 80 € 120 € 40 € 

10331 Table à rabats en acajou 100 € 160 € 100 € 

10332 Table vintage à décor de fleurs (H47x100x50 cm) 60 € 80 € 40 € 

10333 Porte journaux en laiton 40 € 60 € 20 € 

10334 Lampadaire colonne en bois torsadé (H170 cm) 100 € 160 € 70 € 

10335 Piano droit Art Déco de marque Heinberg 
(H130x150x65 cm)

10 € 20 € 10 € 

10336 Petite archelle en chêne (40x53x17 cm) 40 € 60 € 20 € 

10337 Miroir en papier mâché sur bois (60x45 cm) 100 € 160 € 50 € 

10338 Paire de chaises recouvertes de tissus (H80) 60 € 80 € 20 € 

10344 Colonne en bois peint (H110) 100 € 200 € 60 € 
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10345 Pare-feu en fer forgé néogothique (130x100 cm) 300 € 400 € 200 € 

10346 Lot de 2 anciennes roues en fer (Ø45 et 70 cm) 60 € 80 € 20 € 

10347 Lot de cuivres rouges 200 € 300 € 140 € 

10348 Paire de portes de placard 18e en chêne (H155X57 cm) 80 € 120 € 30 € 

10349 Lampadaire anglais en acajou, bronze et cuivre 
(Ht.170 cm)

200 € 300 € 100 € 

10350 Petite banquette avec tapisserie "Chat" 100 € 160 € 100 € 

10351 Table d'appoint sculpté 
85x61x73 
Tablette en plexi noir

120 € 140 € 70 € 

10352 Pare feu Charles X marqueté, tapisserie à décor d'un 
jeune couple

140 € 200 € 80 € 

10353 Meuble de salon à tiroirs en chêne (Ht.70 x 150 x 
40 cm)

60 € 80 € 20 € 

10354 Guéridon octogonal marqueté (H67xØ60 cm) à 
plateau basculant

140 € 200 € 60 € 

10355 Fauteuil de style Louis XV 60 € 80 € 10 € 

10356 Ecran de foyer en acajou 19e 80 € 120 € 10 € 

10357 Porte queue de billard (H160) 60 € 80 € 10 € 

10358 Paire de chaises de style Louis XVI en hêtre teinté, 
velours bleu

80 € 120 € 40 € 

10359 Lampadaire ancien torsadé en noyer (H120) 80 € 120 € 30 € 

10360 Fauteuil de Herve 18e 100 € 200 € 10 € 

10361 Petite table à allonges à rabats en chêne (H75 cm, 
Ø80 cm)

140 € 200 € 50 € 

10362 Table de bistrot en chêne 60 € 80 € 40 € 

10363 Table basse en acajou (44 x 120 x 63 cm) 100 € 200 € 100 € 

10364 Meuble de rangement vintage pour chaussures 
(H60x70x36 cm)

40 € 60 € 30 € 

10365 Table de salon Art déco en bois poli et verre (H47 cm, 
Ø, 85 cm)

200 € 300 € 160 € 

10366 Lot composé d'un berceau et 2 chaises de poupée 60 € 80 € 10 € 

10367 Lavabo en fer forgé avec cruche et bassin en faïence 
Boch

60 € 80 € 10 € 

10368 Tête d'Impala naturalisée (H60 cm) 160 € 200 € 50 € 

10369 Paire de fauteuils en marqueterie Napoléon III 400 € 600 € 300 € 

10370 Portemanteau perroquet 40 € 60 € 10 € 

10371 Chevet Charles X en acajou poli à 3 tiroirs 
(H75x50x30)

80 € 120 € 30 € 

10372 Petit bureau d'enfant en chêne clair (H71x85x45) 60 € 80 € 10 € 

10374 Valise Delvaux en cuir et tissu, usures 80 € 120 € 20 € 

10375 Canapé de style Louis XVI peint et canné 200 € 300 € 160 € 
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10376 Chevet en chêne sculpté 18e 80 € 120 € 50 € 

10377 Ecran pour projecteur Stela (95x115) 60 € 80 € 10 € 

10378 Console murale peinte (35x50x30 cm) 100 € 160 € 40 € 

10380 Chevet ancien en chêne sculpté de style Louis XV à 
1 tiroir (69x40x40 cm)

80 € 120 € 30 € 

10381 Porte-vase en chêne (H65 cm, Ø30 cm) 20 € 30 € 10 € 

10382 Guéridon marqueté (H75 cm, Ø45 cm) 80 € 120 € 20 € 

10383 Portemanteau + lampadaire en fer forgé (H200) 60 € 80 € 40 € 

10384 Console de style Louis XV en chêne peint, dessus 
marbre (H75X70X35 cm)

140 € 200 € 30 € 

10385 Bureau de style Louis XV marqueté (75x95x50 cm) 100 € 160 € 100 € 

10386 Coffre en chêne sculpté espagnol (H90X170X65 cm) 200 € 300 € 40 € 

10388 Meuble à tiroirs en chêne (H90x47x40 cm) 80 € 120 € 50 € 

10389 Commode marquetée de style Louis XV 
(75x60x35 cm)

160 € 240 € 100 € 

10390 Bureau de pente en bois clair (98x80x60 cm) 60 € 80 € 10 € 

10391 Table à thé (H55x62) 80 € 120 € 80 € 

10392 Diaphanoscope et diapositives d'avions de guerre 80 € 120 € 10 € 

10393 Table de salon en laiton et verre, éclats (H38x135x80) 80 € 120 € 50 € 

10394 Bassin à confiture en cuivre rouge 80 € 220 € 30 € 

10395 Paire de chaises vintage Ercol, modèle quaker 80 € 120 € 10 € 

10396 Table de style Louis XV peinte à 1 tiroir (H74 x 80 x 
55 cm)

140 € 200 € 10 € 

10397 Repose-pieds (H40X50X36 cm) 80 € 120 € 10 € 

10398 Paire de fauteuils en fer forgé des années 60 160 € 240 € 10 € 

10399 Porte journaux en bambou vintage (65x50x25) 60 € 80 € 10 € 

10400 Deux têtes de chevreuils naturalisés (50 cm) 80 € 120 € 40 € 

10401 Coiffeuse et son tabouret en fer forgé patiné 
(H130x88 cm)

80 € 120 € 60 € 

10402 Lampe de lecture émaillée, maison Boulanger (H150) 80 € 120 € 80 € 

10403 Table vintage en céramique Vallauris (40 x 120 x 
45 cm)

140 € 180 € 120 € 

10404 Série de 4 fauteuils de style Louis XV 400 € 600 € 200 € 

10405 Cheval en papier mâché sur roulettes (70x70) 60 € 80 € 10 € 

10406 Lot de 9 chaises 120 € 160 € 10 € 

10407 Semainier en acajou (H155x130x50 cm) 140 € 200 € 100 € 

10408 Série de 12 chaises liégeoises à haut dossier en chêne 
sculpté 

400 € 600 € 300 € 

10410 Confiturier en pitchpin teinté (H105 x 80 x 40 cm) 80 € 120 € 30 € 

10411 Horloge "Oeil de boeuf" Napoléon III en marqueterie 
(60x50 cm)

80 € 120 € 60 € 
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10412 Table basse à carrelages et fer forgé (80x50 cm) 60 € 80 € 50 € 

10413 Canapé-lit en tissu motifs rocailles 300 € 400 € 200 € 

10414 Portemanteau (Lg.108 cm) 100 € 160 € 80 € 

10415 Sac avec club de golf 40 € 60 € 30 € 

10416 Panier avec club de golf 40 € 60 € 30 € 

10417 Sac avec club de golf 40 € 60 € 30 € 

10418 Chaise de bureau vintage, satelitte Anne Jacobsen 160 € 240 € 70 € 

10419 Paire de chaises à accoudoirs Arne Jacobsen, 
usagées

200 € 300 € 80 € 

10420 Table d'appoint/vitrine en acajou attribuée à Agostini 
(40x70x70 cm)

100 € 160 € 70 € 

10421 Lot de 2 fauteuils + table + 2 tabourets en rotin 100 € 200 € 60 € 

10422 Table à ouvrage en acajou (60x110x60 cm) 50 € 70 € 50 € 

10423 Porte-parapluies vintage noir (H60 cm10423) 40 € 60 € 30 € 

10424 Porte-serviettes vintage, Italie Makia Hasuike pour 
Gedy (Ht.94 cm)

60 € 80 € 10 € 

10425 Lot de 2 chaises brutalistes (H80) 20 € 30 € 20 € 

10426 Table de salon style François Monnet (35x60x60) 160 € 200 € 100 € 

10427 Paire d'appliques en métal doré des années 50 80 € 120 € 50 € 

10428 Paire de tapisseries décoratives (290x125 cm) 200 € 300 € 100 € 

10429 Table vintage chrome et mica avec double allonge 100 € 160 € 20 € 

10430 Fauteuil en cuir Roche Bobois 100 € 160 € 80 € 

10431 Divan en cuir (H80x160x86 cm) 200 € 300 € 160 € 

10432 Série de 6 fauteuils rouges vintage 200 € 300 € 70 € 

10433 Sculpture ourson genre forêt noire sur une luge 
(H37 cm)

60 € 80 € 10 € 

10434 Hélice d'avion ancienne en bois, coup (L140 cm) 40 € 60 € 30 € 

10435 Lustre vintage, années '60, 1 accident (H68 cm, 
Ø50 cm)

40 € 60 € 10 € 

10436 Table avec pieds en métal, tablette en granit noir poli 
(H72x200x90 cm)

200 € 300 € 140 € 

10440 Série de 6 chaises vintage en simili orange 300 € 400 € 200 € 

10441 Ancien boulier d'école 40 € 60 € 40 € 

10442 Table de salon en chrome et cuir blanc 
(25x130x68 cm)

200 € 240 € 200 € 

10443 Série de 6 chaises en palissandre massif 18e, Portugal, 
dossiers sculptés en lyre inversée, pieds cambrés

300 € 400 € 300 € 

10444 Table brutaliste en chêne (H78x175x70 cm) + 2 bancs 
(L140 cm et L50 cm)

200 € 300 € 160 € 

10445 Lot de 3 chaises vintage Josper Morrisson 60 € 80 € 50 € 
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10446 Deux toilettes anciennes, 1 Empire acajou et 1 trompe 
l'oeil décor aux livres

40 € 60 € 40 € 

10447 Série de 6 fauteuils en teck empilables 300 € 400 € 300 € 

10448 Etagère à suspendre TOMADO (70x65x20 cm) 80 € 120 € 10 € 

10449 Série de 10 fauteuils en teck empilables 400 € 600 € 400 € 

10450 Table/vitrine vintage octogonale (vitres à refixer) 
H78xØ98 cm

140 € 200 € 50 € 

10451 Fauteuil Eames, réédition 160 € 200 € 10 € 

10452 Fauteuil relax + repose pied en cuir noir 80 € 120 € 50 € 

10453 Canapé 2 places en cuir rouge 80 € 120 € 10 € 

10454 Fauteuil relax en cuir et son ottoman Poang 120 € 160 € 20 € 

10456 Lot de draps monogrammés en lin, plus de 10 20 € 40 € 10 € 

10457 Ensemble de tabourets de diverses formes + 1 table 
d'appoint, quelques coups

100 € 120 € 40 € 

10458 Table vintage chromée et dorée (40x120x80 cm) 80 € 120 € 30 € 

10459 Série de 11 chaises vintage 300 € 400 € 200 € 

10460 Lot de 4 fauteuils en cuir noir, Marcel Breuer 120 € 180 € 70 € 

10461 Vélo d'appartement Tunturi compétence 200 € 300 € 80 € 

10462 4 Décors extérieurs dont 2 lumineux 100 € 160 € 60 € 

10463 Paire de fauteuils cocktail 100 € 160 € 80 € 

10464 Table de salon vintage en métal, bordeau et doré 
(H35X110X65 cm)

80 € 120 € 40 € 

10465 Chevalet portable 100 € 160 € 60 € 

10466 Lot de 6 chaises vintage en métal 160 € 240 € 160 € 

10467 Série de 4 chaises empilables vintage, Hille 
International LTD

160 € 240 € 100 € 

10468 Paire de baffles Harfedale Tsa112 (110x30x30) 100 € 160 € 100 € 

10469 Tables gigognes avec miroir fumé en 3 parties (41 x 
50 x 32 cm)

100 € 140 € 30 € 

10470 Desserte en inox pour plateau (90xc55X40 cm) 80 € 100 € 40 € 

10471 3 Modules à tiroirs + bac en métal (+/-20X50X40 cm) 80 € 100 € 40 € 

10472 Paire d'appliques à 6 lumières en bois patiné 
(H50 cm)

200 € 300 € 60 € 

10473 Table de salon vintage marbre et laiton 
(46x123x52 cm)

100 € 160 € 50 € 

10474 Table basse de style Drouet (52 x 65 cm) 80 € 120 € 20 € 

10475 Lot de 3 tables de style industriel en bois peint 200 € 300 € 160 € 

10476 Salon en cuir brun (1 canapé et 1 fauteuil) 300 € 400 € 160 € 

10477 Paire de chaises de bar 60 € 80 € 10 € 

10478 Guéridon tripode empire (H70 cm Ø 40 cm) 60 € 80 € 10 € 

10479 Table roulante en chêne 60 € 80 € 10 € 
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10480 Série de 4 chaises vintage, édition Fritz Hansen 200 € 300 € 160 € 

10481 Table basse ronde design en orme Olavi Hannineen 
(H52 cm, Ø60 cm)

100 € 200 € 30 € 

10482 Salon anglais style Chesterfield (3 + 1) 80 € 120 € 50 € 

10483 Paire de canapés en cuir bleu 200 € 300 € 200 € 

10484 Desserte moderne ovale en laiton 80 € 120 € 50 € 

10485 Tête d'antilope naturalisée 140 € 200 € 80 € 

10486 Fauteuil de style régence à haut dossier en hêtre 
sculpté 

140 € 200 € 10 € 

10488 Trophée de chasse tête en cape "Antilope" (H110 cm) 140 € 160 € 10 € 

10489 Vitrine capitonnée des années 60, manque 1 vitre 
(H148x120x42 cm)

140 € 200 € 80 € 

10490 Repose-pied en chêne (à regarnir) 80 € 120 € 50 € 

10491 Table en acajou massif Louis XVI (repolie) à 6 pieds 80 € 120 € 60 € 

10492 Série de 4 chaises vintage des années 60 40 € 60 € 40 € 

10493 Table basse de salon des années 70 en métal chromé 
et tablette en verre fumé (H34X80X80 cm)

300 € 400 € 180 € 

10494 Salon moderne en cuir bleu (Canapé 3 places et 
canapé 2 places)

200 € 300 € 50 € 

10495 Salon comprenant 2 canapés vintage (L205 et 
140 cm)

200 € 300 € 100 € 

10496 Fauteuil vintage 80 € 120 € 10 € 

10497 Paire de colonnes en bois (H75 cm) 40 € 60 € 20 € 

10498 Chevet de style 60 € 80 € 10 € 

10499 Chaudron en cuivre (H35 cm, Ø56 cm) 60 € 80 € 40 € 

10500 Série de 4 fauteuils directoire, à restaurer 80 € 120 € 10 € 

10501 Table anglaise en acajou 19e (72x110x160 cm) 100 € 160 € 50 € 

10502 Bureau de pente liégeois de style Louis XV en chêne 
sculpté

140 € 200 € 80 € 

10503 Paire de chaises paillées avec assises 20 € 40 € 10 € 

10504 Série de 6 chaises, 19e en acajou blond 300 € 400 € 90 € 

10506 Petit meuble bonheur du jour Louis-Philippe pour 
dame en acajou (H105x100x55)

60 € 80 € 50 € 

10507 Dresse 2 portes en chêne (H120X160X60 cm) 100 € 160 € 100 € 

10508 Ancre de bateau avec chaîne en métal (90x40 cm) 40 € 60 € 30 € 

10509 Poêle de cuisine en fonte et émail (H115x115x63) 80 € 120 € 50 € 

10510 Etagère murale en chêne (75x70x25 cm) 40 € 60 € 10 € 

10511 Table-bureau en acajou, dessus cuir vert, abimé 
(H75X150X90 cm)

120 € 200 € 60 € 

10512 Lot de 90 rouleaux pour piano mécanique 160 € 240 € 100 € 

10513 Fauteuil bambou noir + 1 chaise 60 € 80 € 20 € 
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10514 Table en chêne scultpé (75x110x60 cm) 80 € 120 € 60 € 

10515 Lot de 2 petites tables florentines polychromées 
(H54x48x30 cm)

80 € 120 € 50 € 

10516 Samovar en cuivre monté en lampe 80 € 120 € 20 € 

10517 Petite crédence néogothique en chêne sculpté 
(H128x50x35 cm)

140 € 200 € 100 € 

10518 Table d'appoint ronde acajou (H50 cm, Ø50 cm) 60 € 80 € 20 € 

10519 Guéridon en marqueterie avec damier (H70 cm, 
Ø60 cm)

60 € 80 € 50 € 

10520 Commode style Louis XV, 3 tiroirs (68x46x36 cm) 60 € 80 € 10 € 

10525 Paire de fauteuils cannés 100 € 160 € 60 € 

10526 Dresse en chêne18e tête de lions (105x180x65 cm) 300 € 400 € 200 € 

10527 Lot de 2 tables d'appoint en chêne (H75 cm) 40 € 60 € 10 € 

10528 Paire de tables d'appoint de style Louis XVI (H62 cm) 60 € 80 € 30 € 

10529 Lot de 9 quilles en bois vernis (H44 cm) 80 € 120 € 40 € 

10530 Bureau plat de style Empire en acajou, galerie en 
laiton (HT.78 x110 x 60 cm)

200 € 300 € 90 € 

10532 Pétrin 18e en chêne (H87x167x62 cm) 100 € 160 € 60 € 

10533 Chaise de style régence en chêne sculpté 60 € 80 € 10 € 

10534 Grand voilier (190x120 cm) 100 € 200 € 100 € 

10535 Dresse en chêne, 2 tiroirs 60 € 80 € 40 € 

10536 Etagère bibliothèque en acajou (140x94x35 cm) 100 € 160 € 50 € 

10537 Taque de cheminée héraldique en fonte datée 1678 
(56x53)

200 € 300 € 100 € 

10538 Petit bureau pour enfant de style Art déco + chaise 
(60x56x43 cm)

80 € 100 € 40 € 

10539 Bureau à abattant en acajou 140 € 200 € 60 € 

10540 Fauteuil à médaillon de style Louis XVI en hêtre 
sculpté recouvert de tapissserie

140 € 200 € 50 € 

10541 Banquette de style Louis XV (95 cm) 60 € 80 € 30 € 

10542 Petit bureau de style 60 € 80 € 10 € 

10543 Salon de style Louis XVI 200 € 300 € 100 € 

10544 Lot de 9 quilles en bois peint en gris (H47 cm) 80 € 120 € 40 € 

10545 Pannetière 18e alsacienne en chêne (H80x120x45 cm) 200 € 300 € 70 € 

10546 Bureau pupitre de marque Torck (H91x100x70 cm) 60 € 80 € 50 € 

10547 Lot de 2 lampadaires en fer forgé (H138 et 174 cm) 100 € 160 € 40 € 

10548 Lustre Art déco de cabinet médical (Ht 40 x 70 x 
70 cm)

100 € 160 € 70 € 

10549 Paire de cabriolets de style Louis XV 100 € 160 € 60 € 

10550 Lot de 2 sellettes 20 € 30 € 10 € 

10551 Fauteuil d'enfant de style Louis XV 60 € 80 € 40 € 
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10552 Dresse Art déco dessus marbre (170x165x55 cm) 100 € 160 € 100 € 

10553 Lot de 4 chaises 19e (manques) 120 € 180 € 10 € 

10554 Canapé de style Louis XVI canné (2 trous) 140 € 200 € 50 € 

10555 2 Coussins velour et coton, vintage (75x25 cm), parfait 
état

80 € 120 € 60 € 

10556 Fauteuil crapaud acajou 100 € 160 € 50 € 

10557 Fauteuil directoire 100 € 160 € 50 € 

10558 Paire de fauteuils cabriolets de style Louis XV peints, 
tissu usagé

140 € 200 € 10 € 

10559 Paire de chevets à cylindre en chêne, un sculpté 140 € 200 € 100 € 

10560 Chevalet ancien (H180 cm) 80 € 120 € 60 € 

10561 Fauteuil à bascule Isabella par Karl-Axel Adolfsson 
pour Gemla

80 € 120 € 10 € 

10562 Table de style Louis XV en chêne à 1 tiroir 
(H70x85x70 cm)

80 € 120 € 40 € 

10563 Paire de chaises pour enfant en bois, assise en paille 60 € 80 € 10 € 

10564 Archelle en chêne sculpté (40x175 cm) 40 € 60 € 10 € 

10565 Paire de fauteuils de style Louis XV peints 240 € 300 € 200 € 

10566 Paire de chaises à bandeau,19e 60 € 80 € 10 € 

10567 Lot de 3 chaises Louis XVI 60 € 80 € 20 € 

10568 Petit coffre en chêne 18e 20 € 30 € 20 € 

10569 Imposante maquette de bateau (H130x145) 160 € 200 € 160 € 

10570 Table Henry II (H70x60x60) 80 € 120 € 40 € 

10571 Fauteuil 19e en acajou 140 € 200 € 80 € 

10572 Table en chêne à 1 tiroir (H78x108x60 cm) 60 € 80 € 10 € 

10573 Fauteuil de style Louis XVI, velours brun 80 € 120 € 40 € 

10574 Table de couvent en pitchpin (H75x160x60 cm) 80 € 120 € 50 € 

10575 Porte-journaux acajou (60x65x30 cm) 80 € 120 € 30 € 

10576 Meuble en chêne dessus marbre (H140x40x40 cm) 80 € 120 € 40 € 

10577 lot de 2 petites tables d'appoint 10 € 20 € 10 € 

10578 Lot de 10 chaises cannées 200 € 300 € 60 € 

10579 Seau à grain en bois et métal (H33 cm, Ø30 cm) 60 € 80 € 40 € 

10580 Guéridon + repose pied + petit meuble 60 € 80 € 30 € 

10583 Table basse vintage de Peter Ghycy 1970 DDR 
(H40x60x60 cm)

80 € 120 € 80 € 

10584 Chaise Gantilever 290 de Steen Ostergaard rouge 100 € 160 € 100 € 

10585 Massacre d'oryx (H120 cm) 80 € 120 € 50 € 

10586 Fauteuil de campagne paillé 10 € 20 € 10 € 

10587 Fauteuil en chêne sculpté 40 € 60 € 10 € 
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10588 Table de salon en travertin (45x60x60) 120 € 160 € 10 € 

10589 Fauteuil large de style régence en hêtre sculpté, 
recouvrement moderne

80 € 120 € 20 € 

10590 Lot de 3 fauteuils pivotants par Morten Voss pour 
Fritz Hansen (67x84x85 cm)

300 € 400 € 280 € 

10591 Deux massacres de cerfs 40 € 60 € 10 € 

10592 Plateau sur pied à déjeuner 40 € 60 € 30 € 

10593 Porte-journaux vintage 40 € 60 € 30 € 

10594 Meuble bas à tiroir laqué noir (L150 cm) 80 € 120 € 60 € 

10596 Table de salon vintage chromée (40x90x42 cm) 30 € 40 € 20 € 

10597 Lampe en laiton par Sciolari (H totale 80 cm) 200 € 300 € 140 € 

10598 Lampe d'appoint des années 40 en matériau 
composite (H34 cm, Ø42 cm)

80 € 120 € 40 € 

10599 Meuble TV vintage 40 € 60 € 20 € 

10600 Table d'appoint en marqueterie italienne 
(75x50x30 cm)

60 € 80 € 10 € 

10601 Lot de 10 chaises, style Louis XVI en hêtre 200 € 300 € 140 € 

10602 Canapé-lit en tissu de couleur rouge 80 € 120 € 10 € 

10603 Fauteuil de bureau, cuir gris, 1 accoudoir dégarni 80 € 120 € 10 € 

10604 Fauteuil danois en acier chromé et cuir noir 400 € 600 € 100 € 

10605 Paire de tables d'appoint et porte parapluie en verre 
fumé, design italien (H40 x 38 x 30 cm et H53 cm)

120 € 160 € 60 € 

10607 Table basse vintage (35x120x55) 80 € 120 € 10 € 

10608 Table basse en chrome et verre fumé, manque des 
chromes (H35 x 135 x 80 cm)

60 € 80 € 10 € 

10609 5 chaises métalliques + tabouret style industriel 100 € 120 € 60 € 

10610 Paire de chaises de bureau tournant 80 € 120 € 50 € 

10611 Paire de tables d'appoint vintage en laiton, dessus 
miroir (H40x36x36 cm)

80 € 120 € 40 € 

10612 Deux miroirs de Venise (H45X70 cm et H55X73 cm) 80 € 120 € 10 € 

10613 Paire de bureaux vintage en fer (H80X110X60 cm) 40 € 60 € 40 € 

10614 Série de 5 chaises chromées et cuir brun 40 € 60 € 10 € 

10615 Bureau de pente en chêne (H90x80x40) 140 € 200 € 50 € 

10616 Fauteuil vintage 80 € 120 € 10 € 

10618 Epidiascope Aldis Continental (H83 cm) 80 € 120 € 20 € 

10619 Fauteuil avec assise et dossier en cuir 60 € 80 € 20 € 

10620 Suite de 4 tabourets vintage, Meurop 40 € 60 € 10 € 

10622 Guéridon octogonal marqueté (H75 Ø95) 140 € 200 € 100 € 

10623 Table à double allonges en teck (78x200x120, ouverte 
300 cm)

200 € 300 € 200 € 

10624 2 radiateurs en fonte (86X74X23 et 86X82X23 cm) 80 € 120 € 60 € 
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10625 Lot de 7 radiateurs en fonte (73X112X15 et 
67X125X12 cm)

200 € 300 € 160 € 

10626 Lot de 3 radiateurs en fonte 160 € 200 € 100 € 

10627 2 radiateurs en fonte (117X88X22 cm et 17X82X19 cm) 80 € 120 € 60 € 

10628 Série de 4 radiateurs en fonte (60X108X22 cm et 
60X115X22 cm)

160 € 200 € 100 € 

10629 Colonne en marbre (100,5X34X34 cm) 200 € 300 € 200 € 

10630 Salon 3 pièces Tobia Scarpa en palissandre et cuir 
brun usé

2000 € 3000 € 1500 € 

10631 Lampe design des années 70 (H140 cm) 140 € 160 € 10 € 

10632 Banquette vintage arrondie en 3 parties, coffre dans 
la grande partie, skaï usagé 

160 € 240 € 70 € 

10633 Série de 4 chaises chromées des années 70 et cuir 
beige

40 € 60 € 10 € 

10634 Série de 6 chaises anglaises laquées noires 200 € 300 € 90 € 

10635 Lot de 17 seaux en galvanisés (15 de H45 cm et 2 à 
charbon)

80 € 120 € 20 € 

10636 Porte revues en métal patiné 20 € 30 € 20 € 

10637 Ensemble de 6 fauteuils Eero Saarinen modèle 
84 fabriqués par de Coene pour Knoll, provenant du 
bureau du Prince Albert au WTC. Structure en teck 
massif, recouvrement à refaire 

1000 € 1600 € 700 € 

10638 Table de jardin 2 allonges à rabats (73X140X77 cm et 
60 cm/allonge)

80 € 120 € 10 € 

10639 Paire de sellette en laiton et verre, manque 1 marbre 40 € 80 € 10 € 

10640 Série de 4 chaises pliables 60 € 80 € 40 € 

10641 Lot de 2 tables gigognes chromées et argentées, 
petits éclats (H.max40x45x40)

80 € 120 € 10 € 

10643 Série de 12 chaises en bois courbé de style Thonet à 
recanner 

140 € 200 € 80 € 

10644 Table de jardin en fer forgé, tablette rouillée 
(H76 Ø78)

60 € 80 € 20 € 

10645 Lot de 4 chaises Marcel Breuer, cannages des assises 
à revoir

80 € 120 € 50 € 

10646 Charrue pour attelage 100 € 160 € 40 € 

10647 Série de 9 cache pots en éternit (40x40x40) 100 € 160 € 100 € 

10648 Maquette de bateau de pêche vers 1900 
(120x115x40 cm)

100 € 120 € 80 € 

10649 Série de 10 chaises liégeoises en chêne, à consolider 400 € 600 € 180 € 

10655 Jardinière en éternit (40x85x55 cm) 80 € 120 € 50 € 

10656 Lots de jardinières en bambou 80 € 120 € 50 € 

10661 Salon de jardin en fer peint, table + 4 fauteuils 100 € 160 € 100 € 

10663 Trois têtes de chevreuils naturalisées (H max 55 cm) 60 € 80 € 10 € 

10664 Tête d'oryx naturalisée 140 € 200 € 80 € 
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10665 Paire d'appliques en bronze et verre (H30x35 cm) 80 € 120 € 50 € 

10667 Meuble à thé vitré, vitre cassée (75x60x45 cm) 60 € 80 € 20 € 

10668 Série de 5 chaises Pagholz, pieds en bois (H72 cm) 300 € 400 € 200 € 

10669 Bahut, 2 tiroirs et 2 portes en chêne 
(H107X149X44 cm)

60 € 80 € 60 € 

10670 Petit meuble en chêne à suspendre (H65X57X35 cm) 80 € 120 € 50 € 

10671 Petit meuble, 1 porte en chêne (H73X50X36 cm) 80 € 120 € 50 € 

10672 Presse en fonte sur sellette en bois (H130 cm) 120 € 160 € 80 € 

10673 Tabernacle en chêne sculpté (57x50x20 cm) 60 € 80 € 50 € 

10674 Chaise de bureau américaine à mécanisme 80 € 120 € 40 € 

10675 Meuble vintage (H160x160x48) 20 € 30 € 20 € 

10676 Table ovale à allonges (H80 cm, Ø110 cm) 100 € 200 € 70 € 

10677 Bouilloire en cuivre jaune 20 € 30 € 10 € 

10678 Vaisselier de chasse en chêne sculpté XIXe 
(H200x150x60 cm)

300 € 400 € 200 € 

10679 Valise en cuir (H28x50x40) 40 € 60 € 10 € 

10681 Vaisselier à suspendre en chêne (H100x115x30) 80 € 120 € 10 € 

10682 Fauteuil de style Régence canné 80 € 120 € 40 € 

10684 Guéridon Louis-Philippe tripode en bois poli (H77 cm, 
Ø80 cm)

60 € 80 € 10 € 

10685 Grand panier en osier, état usagé (H15 cm Ø88 cm) 60 € 80 € 20 € 

10686 Ratelier en Chêne à 3 tiroirs (105x70x25 cm) 100 € 160 € 80 € 

10687 Lavabo en chêne, marbre à restaurer (H185x120x55) 40 € 60 € 10 € 

10688 Petit meuble d'enfant (H62x50x17 cm) 80 € 120 € 40 € 

10689 Table ronde en chêne 40 € 60 € 10 € 

10690 Série de 3 tables gigognes 40 € 60 € 10 € 

10691 Confiturier en chêne (115x80x50 cm) 60 € 80 € 50 € 

10692 Banquette en chêne sculpté de style Louis XVI 80 € 120 € 50 € 

10693 Sellette marquetée Napoléon III (H77 cm) 140 € 200 € 80 € 

10694 Table à ouvrage en acajou 60 € 80 € 30 € 

10695 Commode à tiroirs en chêne (90x110x55) 80 € 120 € 50 € 

10696 Paire de tables d'appoint en bois poli et sculpté 
(H70 cm, Ø45 cm)

160 € 240 € 100 € 

10697 Fontaine murale en faïence artisanale décor 
Moustier polychrome de la société Herbeau avec son 
robinet en bronze doré (Ht.56 cm)

100 € 160 € 80 € 

10698 Salon de style Louis XV, en chêne composé d'une 
méridienne et 2 fauteuils

160 € 240 € 120 € 

10699 Meuble moderne en acajou, 4 portes 50 € 70 € 10 € 

10700 Grande table en chêne massif (H78x200x82 cm) 120 € 160 € 120 € 
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10701 Malle en bois peint (40x80x45) 60 € 80 € 10 € 

10702 Table de salon en chêne (50x108x50) 60 € 80 € 10 € 

10703 Bureau plat des années 20 peint en jaune, cuir à 
revoir (H75x135x75 cm)

140 € 200 € 40 € 

10704 Chauffeuse Napoléon III en tissu 60 € 80 € 10 € 

10705 Bureau de pente en chêne sculpté liégeois 19e 
(H94x80x45 cm)

140 € 200 € 80 € 

10715 Petite commode en bambou vintage (80x40x30) 80 € 120 € 10 € 

10716 Sellette en chêne (H77x35x35 cm) 40 € 60 € 20 € 

10717 Chevet Louis XV en fruitier 80 € 120 € 10 € 

10718 Bahut flamand en chêne (Ht.260 x 175 x 60 cm) 200 € 300 € 140 € 

10719 Lot de 3 tabourets brutaliste 60 € 80 € 40 € 

10720 Lot de 2 régles à calculs didactiques, dont une dans 
sa boîte en bois d'origine Faber-Castell (135x35)

160 € 200 € 50 € 

10721 Meuble à caissons anglais 200 € 300 € 200 € 

10722 Fauteuil d'enfant 80 € 120 € 40 € 

10723 Petite console-miroir en acajou à décor de lyre 
(70x46x28 cm)

100 € 160 € 50 € 

10724 Lot de 2 tables de nuit en bois d'époque Louis 
Philippe 

40 € 60 € 20 € 

10725 Petite table espagnole (H52x60x39) 40 € 60 € 10 € 

10726 Petite vitrine en chêne 18e (H100x95x33) 160 € 240 € 100 € 

10727 Chevet ancien (71x40x32 cm) 80 € 120 € 30 € 

10728 Bureau plat de style Louis XV en chêne sculpté 
(H78 x 135 x 82 cm)

200 € 300 € 100 € 

10729 Table Art déco en fer (50x80x50 cm) 40 € 60 € 30 € 

10730 Coffre hoctogonal 60 € 80 € 40 € 

10731 Coiffeuse 18e en acajou, dessus miroir coulissant et 
tablette intérieure en marbre blanc (petits manques 
de placage)

160 € 240 € 100 € 

10732 Petite bibliothèque en acajou (H76x48x32 cm) 80 € 120 € 60 € 

10733 Presse à livres 18e en fruitier (Ht.70 x 65 x 38 cm) 200 € 300 € 140 € 

10734 Commode d'appoint de style Louis XV en chêne 
(H80x55x35)

80 € 120 € 50 € 

10735 Dresse 2 portes en chêne sculpté, pas de dos (90 x 
100 x 45 cm)

160 € 240 € 70 € 

10736 Lot de paniers en osier (10 pièces) 60 € 80 € 40 € 

10737 Confiturier 18e en chêne (H125x78x55) 200 € 300 € 100 € 

10738 Table de nuit ronde (Somno) en acajou 140 € 200 € 80 € 

10739 Petite armoire Art déco à suspendre (H62x43x25) 40 € 60 € 10 € 

10740 Vitrine murale en chêne (H95x100x20) 80 € 120 € 50 € 

10741 Table Louis XVI en chêne (H73X90X65 cm) 80 € 120 € 50 € 
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10742 Ancienne chaise syrienne 60 € 100 € 10 € 

10743 Pharmacie ancienne à suspendre 80 € 120 € 40 € 

10744 Série de 4 chaises empire, peintes 160 € 240 € 120 € 

10745 Dresse en chêne 18e, 2 portes et 2 tiroirs (H100 x 160 x 
55 cm)

140 € 200 € 30 € 

10746 Petite table d'appoint en acajou (63x62x42 cm) 60 € 80 € 10 € 

10747 Commode de TV Louis Philippe (100x125x55 cm) 50 € 100 € 50 € 

10748 Chaise revival gothique (H130) 200 € 300 € 140 € 

10749 Banc 18e en chêne sculpté Louis XVI (L200) 200 € 300 € 200 € 

10751 Paravent Art déco, manques (H152x45) 40 € 60 € 10 € 

10752 Traîneau 60 € 80 € 10 € 

10753 Table d'appoint écritoire 18e en bois poli 
(H70x50x36 cm)

160 € 240 € 100 € 

10754 Jardinière en bambou vintage (H75 Ø35) 60 € 80 € 10 € 

10755 Grand abat-jour (H80 cm, Ø70 cm) 60 € 80 € 40 € 

10756 Meuble en chêne, dessus présentoir pour fontaine 
en étain (H180X57X50 cm)

200 € 300 € 200 € 

10757 Poussette de poupée, vers 1900 80 € 120 € 30 € 

10758 Paire de fauteuils d'époque Louis XV 1000 € 1500 € 900 € 

10759 Tapisserie "Tonde des brebis" (120x180) 200 € 300 € 80 € 

10760 Canapé de style Louis XV en bois doré 60 € 80 € 10 € 

10761 Canapé 2 place vert 100 € 160 € 60 € 

10762 Table espagnole à entretoise (80x185x70 cm) 200 € 300 € 160 € 

10763 Massacre d'élan (H90x135 cm) 80 € 120 € 50 € 

10764 Chaudron en cuivre rouge, pas de couvercle 
(H28x56x28 cm)

40 € 60 € 10 € 

10765 Table basse de salon, pieds en bronze argenté, 
Maison Jansen (50x120x55 cm)

100 € 160 € 100 € 

10766 Pique- cierge liégeois 18e (H103 cm) 160 € 200 € 160 € 

10767 Lampe en bois patié (H150 cm) 60 € 80 € 40 € 

10768 Paire de colonnes en résine peinte et dorée 
(H75 cmxØ25 cm)

160 € 240 € 100 € 

10769 Sac de golf et 8 clubs 60 € 80 € 10 € 

10770 Banc-coffre en chêne sculpté (H130x160 cm) 200 € 300 € 160 € 

10771 Banc coffre en chêne sculpté 19e (159x139x46) 100 € 160 € 100 € 

10772 Dresse en chêne (H90x65x60) 60 € 80 € 40 € 

10773 Petit escabeau de bibliothèque (H118x48 cm) 40 € 60 € 30 € 

10774 Confiturier en chêne (H100x68x55) 40 € 60 € 10 € 

10780 Tabouret Louis XIII en noyer, 17e 500 € 700 € 500 € 

10781 Buffet liégeois en chêne sculpté 18e (H135X170X65 cm) 200 € 300 € 100 € 
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10782 Bureau de pente en chêne 18e (H110X10X60 cm) 140 € 200 € 50 € 

10783 Lot de 3 banquettes vintage en fer 100 € 160 € 60 € 

10784 Série de 5 chaises Art Nouveau, à regarnir 140 € 200 € 70 € 

10785 Portemanteau en rotin et bambou vintage (H182) 80 € 120 € 10 € 

10786 Grande échelle en bois 160 € 200 € 80 € 

10787 Lot de 6 chaises en bois, peintes 60 € 80 € 40 € 

10788 Ancienne cuve en cuivre (H70 cm) 100 € 160 € 50 € 

10789 Radiateur en fonte (96x58x22 cm) 60 € 80 € 40 € 

10790 Table en laiton style Maison Jansens + 2 bouts de 
canapé (H52X100X50 cm)

60 € 80 € 50 € 

10791 Table de salon en fer forgé doré (50x10x50 cm) 60 € 80 € 10 € 

10792 Berceau ancien en chêne sculpté (65x75x35 cm) 80 € 120 € 50 € 

10793 Meuble d'appoint vintage sur roulettes 
(65x40x25 cm)

40 € 60 € 30 € 

10794 Lot de 3 têtes d'antilopes naturalisées (H max 60 cm) 60 € 80 € 10 € 

10795 Sac de golf et 15 clubs 80 € 120 € 50 € 

10796 Pèse - personne de pharmacie 80 € 120 € 40 € 

10797 Lot de 6 candélabres en fer forgé montés en lampe 
(H de 115 à 135 cm)

80 € 120 € 10 € 

10798 Table de salon en verre et métal (H40X100X160 cm) 80 € 120 € 20 € 

10799 Landau des années '50 60 € 80 € 10 € 

10800 Série de 4 cache- pots en éternit ( 3 grands et 1 petit) 80 € 120 € 60 € 

10801 Série de 6 chaises pliables en teck 80 € 120 € 50 € 

10802 Fauteuil vintage Baro 140 € 200 € 20 € 

10803 Lot de 4 fauteuils pivotants Cappelini modèle YS 
pour Ch.Pillet, signé (H82 x 55 x 72 cm)

300 € 400 € 160 € 

10804 Série de 6 chaises vintage Meyer en cuir beige 80 € 120 € 10 € 

10805 Salon en rotin et osier, 3 fauteuils et 1 table basse 
(50x100x55 cm)

180 € 240 € 10 € 

10806 Poêle à bois (70 x 60 x 50 cm) 200 € 300 € 200 € 

10807 Lot de 16 bacs à fleurs en éternit (L80 cm) 120 € 160 € 120 € 

10809 Fauteuil d'époque régence, manque 1 morceau de 
l'entretoise

140 € 200 € 50 € 

10810 Vélo d'appartement 80 € 120 € 10 € 

10811 Vaisselier Lorrain en chêne 18e (216x160x55 cm) 400 € 500 € 100 € 

10812 Vaisselier en acajou (210x135x50 cm), ancien numéro 
d'octobre (10970)

80 € 120 € 50 € 

10813 Cabinet hollandais 18e en acajou poli , restauration à 
prévoir pour 1 porte (H200 x 190 x 60 cm)

200 € 300 € 100 € 

10814 Armoire 18e en chêne (H240 x 180 x 70 cm) 300 € 400 € 220 € 

10815 Bibliothèque en acajou (H208x40x140) 80 € 120 € 80 € 
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10816 Armoire en chêne sculpté (210x160x60 cm) 100 € 160 € 100 € 

10817 Armoire en chêne sculpté 18e, à restaurer 80 € 120 € 10 € 

10818 Deux corps en chêne 19e (H238X175X55 cm) 300 € 400 € 120 € 

10819 Armoire en chêne Louis XV (H225 x 160 x 60 cm) 140 € 200 € 10 € 

10820 Bonnetière en chêne (HT.200 x 80 x 45 cm) 160 € 240 € 80 € 

10821 Vitrine d'exposition(H250x140x60) 80 € 120 € 10 € 

10822 Lot de néons (L155 cm) 60 € 80 € 10 € 

10823 35 cages ou pièges (H50x40x40 cm par cage) 100 € 200 € 10 € 

10824 Paire de canapés arrondis, tissu à rafraîchir 100 € 160 € 60 € 

10825 Armoire en chêne Louis XV (H235X135X60 cm) 200 € 300 € 140 € 

10826 Radiateur en fonte (96x81x18 cm) 80 € 120 € 40 € 

10827 Bibliothèque de style Louis XV bretonne en chêne, 
2 portes vitrées (H185x120x40, !! ne se démonte pas)

80 € 120 € 50 € 

10828 Meuble grillagé (H115x58x40 cm) 140 € 200 € 60 € 

10829 Petite vitrine de magasin à suspendre 
(H84x44x24 cm)

40 € 60 € 30 € 

10845 Encoignure en chêne (100x122x65 cm) 120 € 160 € 100 € 

10846 Lot de 4 portes coupe-feu métalliques 
(202x104x7 cm)

200 € 300 € 160 € 

10847 Armoire liégeoise 19e en chêne sculpté 
(H210x180x70 cm)

600 € 800 € 360 € 

10848 Armoire mosane XVIIIe en chêne sculpté (H245 x 
170 x 60 cm)

400 € 600 € 300 € 

10849 Armoire liégeoise 18e en chêne sculpté (H210 x 180 x 
65 cm)

400 € 600 € 240 € 

10850 Vitrine sculptée à décor d'anges (215 x 150 x 55 cm) 2600 € 3000 € 2200 € 

10851 Cabinet sur pieds sculptés anglais (H205X183X60 cm) 70 € 90 € 10 € 

10852 Armoire en chêne 3 portes (H225x270x70) 400 € 600 € 360 € 

10853 Lit Empire en acajou à colonnes détachées et 
rehaussées de bronzes

140 € 200 € 10 € 

10854 Espalier de gym (H290X90 cm) 50 € 70 € 50 € 

10855 Etagère en acajou (H205x100x25 cm) 200 € 300 € 200 € 

10858 Vitrine en acajou (H190x90x50 cm) 120 € 160 € 100 € 

10859 Armoire en chêne (H230x165x65) 160 € 240 € 100 € 

10860 Lot de moulures en bois et métal doré (H3m) 60 € 80 € 10 € 

10861 Encoignure en chêne, un carreau fêlé 
(H215x70x40 cm)

160 € 200 € 100 € 

10862 Crédence sculptée de style gothique (180x160x45 cm) 80 € 120 € 80 € 

10863 Série de 8 chaises et 1 fauteuil en acajou sculpté 200 € 300 € 140 € 

10864 Lot de 4 chaises en acajou d'époque directoire + 
2 fauteuils (à regarnir)

200 € 300 € 200 € 
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10865 Bibliothèque vitrée en chêne (H175 x 115 x 45 cm) 80 € 120 € 60 € 

10866 Armoire 1900 en chêne sculpté (H235x165x65) 140 € 200 € 40 € 

10867 Deux-corps namurois en chêne sculpté 19e 
(H265x120x50 cm)

300 € 400 € 240 € 

10868 Partie de chambre Art nouveau en chêne(2 chaises + 
lavabo+ armoire + 1 table de nuit)

400 € 600 € 300 € 

10869 Meuble vintage (H174x44x88) 20 € 30 € 20 € 

10870 Bouilloire en cuivre + bac de cheminée 10 € 20 € 10 € 

10871 Meuble panneauté à gradins, espagnol 
(165x160x80 cm)

300 € 400 € 250 € 

10872 Lot de 3 fromages factices (Ø 38 cm) 60 € 80 € 30 € 

10873 Fontaine murale en étain 18e 160 € 240 € 100 € 

10874 Lot de 3 plateaux ronds en cuivre (Ø63 cm à Ø47 cm) 80 € 120 € 40 € 

10875 Lot de 3 casiers de bière et leurs bouteilles + 1 porte 
bouteille

160 € 240 € 100 € 

10876 Horloge murale (H75) 20 € 40 € 10 € 

10877 Lot de 6 chaises en bois blanc 120 € 180 € 60 € 

10878 Table de style Louis XV en chêne à allonges, 
3 allonges en bois blanc (H75X155X105 cm)

200 € 300 € 140 € 

10879 Ensemble de bureau vintage "Techno" 300 € 400 € 260 € 

10880 Lot de 6 chaises Louis Philippe 100 € 160 € 50 € 

10881 Confiturier Louis XIII en noyer 17e à décor de têtes 
(H107x97x60 cm)

200 € 300 € 160 € 

10882 Cheval à bascule (75x70 cm) 100 € 160 € 100 € 

10883 Fauteuil à bascule vintage 140 € 200 € 80 € 

10890 Paire de canapés 2 places vintage en simili blanc, en 
l'état 

80 € 120 € 30 € 

10891 Dessus de vaisselier en chêne (H140x190x25 cm) 80 € 120 € 20 € 

10892 Salon de style Louis XVI en bois peint 200 € 300 € 140 € 

10893 Canapé d'époque Louis XVI peint 300 € 400 € 220 € 

10894 Paire de fauteuils de style Louis XIV à haut dossier en 
hêtre sculpté et velours brun

140 € 200 € 50 € 

10895 Série de 6 chaises de style Empire 300 € 400 € 220 € 

10896 Lot de 9 chaises de style en velours noir dont 4 à 
recouvrir

100 € 140 € 10 € 

10897 Série de 4 chaises de style Louis XVI peintes, dossiers 
cannés, tissu à remplacer

160 € 240 € 100 € 

10898 Lot de 10 casiers et modules en métal, diverses 
dimensions

80 € 100 € 40 € 

10899 Série de 12 chaises de style en velours noir 200 € 300 € 100 € 

10900 Lot de 3 fauteuils scandinaves 140 € 200 € 80 € 

10901 Paire de fauteuils anglais 80 € 120 € 10 € 
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10902 Fauteuil de style Louis XVI en bois doré, assise à 
recanner

80 € 120 € 10 € 

10903 Série de 8 chaises de style Louis XIII en chêne 200 € 300 € 80 € 

10904 Fauteuil transition 160 € 200 € 100 € 

10905 Meuble classeur de bureau noir, dossier suspendus 
(H145X80X45 cm) + meuble à volet (H73X120X44 cm)

60 € 80 € 10 € 

10906 Vaisselier en chêne (H175x110x45) 80 € 120 € 40 € 

10907 Paire de colonnes-luminaires en faux marbre (Plâtre 
H160 cm)

400 € 600 € 100 € 

10908 Table ovale à 8 pieds parapluies à allonges, à 
restaurer + 3 allonges 

140 € 200 € 40 € 

10909 Coffret à couverts en bois (22x53x30 cm) 40 € 60 € 20 € 

10915 Encoignure vitrée XVIII en chêne (H220 cm) 100 € 140 € 80 € 

10916 Lot de cuivres anciens, +:-10 pièces 100 € 160 € 80 € 

10917 Meuble de coin galbé 18e en chêne (H102X54X98 cm) 200 € 300 € 200 € 

10918 Deux fenêtres d'orangerie demi-lune en fer forgé 
(78X140xm)

200 € 300 € 120 € 

10919 Bureau double-corps en chêne (Ht.255 x 120 x 55 cm) 300 € 400 € 80 € 

10920 Deux corps Empire vitré (H180 x 115 x 55 cm) 160 € 240 € 20 € 

10921 Guéridon ovale de style Louis XVI en hêtre sculpté, 
dessus panneau bois refait (Ht.70 x 70 x 45 cm)

80 € 120 € 40 € 

10922 Etagère d'exposition en bois peint en orange, 1 tiroir 
dans le bas, rayons manquants

40 € 60 € 10 € 

10923 Armoire de rangement en métal (H200x100x45) 40 € 60 € 10 € 

10924 Deux corps vitré en acajou (H220 x 130 x 50 cm) 80 € 120 € 10 € 

10925 Meubles de chambre à coucher Bambou, 4 pièces 300 € 400 € 200 € 

10926 Paire d'armoires namuroises en chêne sculpté 
(H225x130x60 cm)

800 € 1200 € 800 € 

10927 Bibliothèque de style espagnol (H200x100x40 cm) 80 € 120 € 50 € 

10928 Encoignure en chêne (H188X100x55 cm) 200 € 300 € 70 € 

10929 Lot de 2 lits bateaux en acajou 200 € 300 € 100 € 

10935 Banc coffre de hall Louis XVI en chêne sculpté 
(H120xx190x47)

300 € 400 € 200 € 

10936 Meuble de style renaissance en bois sculpté 
(220x138x54)

400 € 600 € 300 € 

10937 Commode de style Louis XVI en acajou avec marbre 
(H83x122x50)

120 € 160 € 120 € 

10938 Paire de fauteuils de style Régence en hêtre sculpté, 
recouverts de tapisserie

300 € 400 € 50 € 

10939 Fauteuil sculpté 140 € 200 € 50 € 

10940 Fauteuil de style régence en hêtre sculpté recouvert 
de tapisserie usée

140 € 200 € 30 € 

10941 Bergère en hêtre sculpté 100 € 160 € 20 € 
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10942 Salon composé de 2 fauteuils, 2 chaises et 1 table de 
style Thonet (80x100x65 cm)

400 € 500 € 100 € 

10943 Crédence de style Louis XV en chêne sculpté, dessus 
marbre (H180X130X50 cm)

160 € 240 € 50 € 

10944 Lot de 4 chaises en cuir usagé 20 € 30 € 10 € 

10945 Petite table Louis XIII (H72x80x56 cm) 200 € 300 € 200 € 

10946 Table de salon en chêne (Ht.58 cm Ø 62 cm) 60 € 80 € 20 € 

10947 Table gigognes Georges III 100 € 200 € 60 € 

10948 Bureau à caissons en chêne vers 1900 
(H75x165x75 cm)

100 € 160 € 60 € 

10949 Meuble de métier à tiroirs (80x115x60 cm) 100 € 200 € 100 € 

10955 Fauteuil à 3 pieds en noyer sculpté du 18e 200 € 300 € 200 € 

10956 Ancien baromètre en acajou (H92) 40 € 60 € 30 € 

10957 Autel en chêne sculpté (H120x225x55 cm) 300 € 400 € 200 € 

10958 Meuble à grains peint (H123x160x25 cm) 80 € 120 € 50 € 

10959 Série de 12 chaises de style Louis XIII 200 € 300 € 90 € 

10960 Commode de style Louis XVI en acajou poli (HT.84 x 
97 x 47 cm)

200 € 300 € 140 € 

10961 Billard Art déco en chêne (H82x225x125 cm) 40 € 60 € 10 € 

10962 Etagère en chêne 40 € 60 € 10 € 

10963 Table ronde en pin (H75 cmx Ø110 cm) 60 € 80 € 20 € 

10964 Paire de fauteuils crapauds en velours beige 60 € 80 € 10 € 

10965 Fauteuil de bureau en teck 80 € 120 € 10 € 

10966 Table ovale en acajou rehaussée de bronzes, 
manques (H75x105x80)

10 € 20 € 10 € 

10967 Coffre en chêne 19e (H85x145x55 cm) 100 € 160 € 60 € 

10968 Paire de fauteuils provençal patinés 200 € 300 € 200 € 

10969 Fauteuil des années 30 80 € 120 € 40 € 

10970 Série de 12 chaises de style en velours noir 200 € 300 € 100 € 

10972 Lot de 3 chaises paillées + 1 fauteuil 60 € 80 € 10 € 

10973 Table ovale à allonges en acajou poli 
(H76X120X95 cm) + 1 allonge

200 € 300 € 100 € 

10974 Canapé Louis Philippe 200 € 300 € 160 € 

10975 Canapé en tissus gris, marque Minotti, décoloration 60 € 80 € 40 € 

10976 Série de 16 chaises en acajou à regarnir dont 4 à 
restaurer

200 € 300 € 30 € 

10977 Table anglaise à allonges et rabats 400 € 600 € 200 € 

10978 Fauteuil et repose-pied recouverts de tapisserie 80 € 120 € 50 € 

10979 Console sculptée en chêne (H70X240X60 cm) pas de 
tablette

80 € 120 € 20 € 

10980 Lit bateau en acajou 100 € 120 € 40 € 
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10985 Lit de repos directoire double face (135x50 cm) 200 € 300 € 200 € 

10986 Canapé lit en tissu clair 60 € 80 € 40 € 

10987 Canapé de style Louis XVI en bois doré à recouvrir 140 € 200 € 50 € 

10988 Cheminée en bois peint en noir (HT.103 x 165 x 
105 cm)

140 € 200 € 10 € 

10989 Commode à 5 tiroirs Napoléon III (100x120x55 cm) 100 € 160 € 100 € 

10990 Lit bateau en acajou poli 40 € 60 € 10 € 

10991 Garde robe en chêne sculpté (H225x135x50) 300 € 400 € 200 € 

10992 Paire de chauffeuses Napoléon III, velours vert et 
tapisserie

140 € 200 € 60 € 

10993 Bahut flamand en chêne à tête de lion (H170x150x70) 300 € 400 € 200 € 

10994 Toise ancienne en bois (H230 cm) 80 € 120 € 40 € 

10995 Armoire liégeoise 18e en chêne sculpté (178x157x63) 600 € 800 € 600 € 

10996 Armoire 18e en chêne manque 1 pied et 1 latte, pièces 
à remonter (200x160xm)

40 € 60 € 10 € 

10997 Armoire de bateau à 2 portes (200x105x40) 80 € 120 € 80 € 

10998 Lingère/bonheur du jour Louis-Philippe 
(180x120x50 cm)

50 € 70 € 10 € 

11000 Armoire 2 portes en acajou, 18e (H250 x 160 x 55 cm) 200 € 300 € 20 € 

11006 Bonnetière en pin (H192x62x30 cm) 60 € 80 € 10 € 

11007 Etagère de coin en rotin et bambou vintage 
(190x85x45)

80 € 120 € 10 € 

11008 Deux corps vitré peint à décor floral (H205 x 105 x 
50 cm)

140 € 200 € 10 € 

11009 Deux corps namurois vitré en chêne sculpté 
(H256X160X56 cm)

400 € 600 € 400 € 

11010 Armoire 18e panneautée en chêne, dessus en 
chapeau de gendarme (H240x150x60 cm)

300 € 400 € 140 € 

11011 Meuble 2 portes, 1 tiroir en chêne sculpté 
(H180x80x55 cm)

300 € 400 € 160 € 

11012 Malle de voyage (H100X55X55 cm) 80 € 120 € 40 € 

11013 Meuble 4 portes en chêne décapé (H210x120x50 cm) 300 € 400 € 160 € 

11014 Garde-robe dressing anglaise aménagée 
(175x125x55 cm)

500 € 600 € 300 € 

11015 Deux-corps namurois, chêne clair 18e 
(H285X157X60 cm)

1000 € 2000 € 260 € 

11016 Lit bateau en acajou 80 € 120 € 20 € 

11017 Deux-corps hollandais (H240x160x55 cm) 40 € 60 € 20 € 

11018 Paire de lits de style Louis XVI peints 80 € 120 € 40 € 

11021 Lit d'enfant empire 140 € 200 € 40 € 

11022 Armoire en pitchpin (240x160x60 cm) 50 € 100 € 50 € 

11023 Renard naturalisé (H65X90 cm) 160 € 200 € 50 € 
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11024 Luge en bois 60 € 80 € 10 € 

11025 Coffre 19e en chêne (H56x116x60 cm) 40 € 60 € 10 € 

11026 Paire de tables présentoirs de style Louis XV 
patinées, manque une vitre (75 x 150 x 80 cm)

500 € 700 € 400 € 

11027 Lot de 6 chaises et 1 fauteuil directoire en merisier 220 € 260 € 200 € 

11028 Lot de 3 coffres militaires en bois peint 60 € 80 € 10 € 

11029 Malle en bois noirci 40 € 60 € 10 € 

11030 Ancien coffre pour voiture (39 x 55 x 50 cm) 40 € 60 € 10 € 

11031 Malle ancienne en bois peint et métal (50x65x43 cm) 60 € 80 € 40 € 

11032 Petit coffre dessus miroir, coin cassé (H50X94X50 cm) 80 € 120 € 40 € 

11033 Malle anglaise ancienne (H42x76x48 cm) 40 € 60 € 10 € 

11034 Coffre de menuisier avec outils, robots et divers 
(H50x98x47)

40 € 60 € 10 € 

11035 Malle de voyage (H100X55X55 cm) 80 € 120 € 40 € 

11036 Coffre en chêne (55x115x55 cm) 100 € 160 € 80 € 

11037 Coffre en chêne sculpté 18e (Ht.70 x 135 x 55 cm) 140 € 200 € 30 € 

11038 Coffre 18e panneauté en chêne (H76 x 135 x 50 cm) 200 € 300 € 70 € 

11039 Plateau sur tréteau (40x62) 80 € 120 € 20 € 

11040 Lot de 3 coffres en bois 60 € 80 € 10 € 

11041 Coffre sculpté de style gothique (60x100x40 cm) 100 € 160 € 100 € 

11042 Coffre rustique en chêne (50x105x40 cm) 60 € 80 € 50 € 

11043 Coffre en chêne panneauté 160 € 240 € 30 € 

11044 Coffre en chêne (60x120x60 cm) 100 € 200 € 80 € 

11045 Tabouret Louis Philippe en acajou poli 60 € 80 € 40 € 

11046 Coffre en chêne (H61X55X1156 cm) 80 € 120 € 80 € 

11047 Coffre en chêne 60 € 80 € 40 € 

11048 Coffre en chêne 18e (H60x100x55 cm) 80 € 120 € 50 € 

11049 Tabouret tapisserie 50 € 70 € 30 € 

11050 Fauteuil et bout de canapé-porte journaux 40 € 60 € 10 € 

11051 Petit deux corps vitré en acajou (155x75x40 cm) 80 € 120 € 60 € 

11052 Chevet Louis XV en chêne 400 € 600 € 360 € 

11053 Coffre sculpté espagnol (80x100x50 cm) 100 € 160 € 100 € 

11054 Canapé canné (L180 cm) 50 € 100 € 50 € 

11055 Canapé Charles X en acajou poli 160 € 240 € 140 € 

11056 Meuble gothique en partie ancien (H140X80X38 cm) 300 € 400 € 200 € 

11057 Desserte en bois tourné + plateau 40 € 60 € 20 € 

11058 Table d'appoint rustique en chêne et fer forgé 
(H42x53x31 cm)

40 € 60 € 10 € 
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11059 Etagère rustique en chêne (170x85x30) 60 € 80 € 50 € 

11060 Carcasse de fauteuil de style peint 60 € 80 € 10 € 

11061 Lot de 4 fauteuils club en velours beige 200 € 300 € 140 € 

11062 Fauteuil et 4 chaises de style Louis XIII en chêne et 
cuir

80 € 120 € 50 € 

11063 Table guéridon en acajou sculpté 19e (Ø105 cm) 100 € 160 € 10 € 

11064 Paire de fauteuils en bois sculpté 120 € 160 € 40 € 

11065 Table de changeur en noyer 19e (H85x133x133 cm) 100 € 160 € 100 € 

11066 Guéridon Charles X en acajou poli, pas de marbre 
(Ø100 cm)

140 € 200 € 10 € 

11067 Série de 8 chaises de style directoire en hêtre et tissu 
noir

160 € 240 € 70 € 

11068 Série de 6 chaises danoises des années '70, 1 barre 
manque

200 € 300 € 90 € 

11069 Salon Art déco en chêne (5 pièces) 100 € 160 € 100 € 

11070 Lot de 4 chaises Henri II 160 € 200 € 100 € 

11071 Canapé en bois courbé 140 € 200 € 80 € 

11072 Série de 6 chaises de style Louis XV en chêne à 
entretoises

200 € 300 € 100 € 

11073 Table de salle à manger acajou + 2 allonges (H71 cm) 200 € 300 € 100 € 

11074 Série de 8 chaises en acajou 100 € 160 € 70 € 

11075 Malle en osier (H45X100X45 cm) 60 € 80 € 10 € 

11076 Meuble vaisselier en chêne de style Louis XVI 
(H182x118x32 cm)

120 € 160 € 60 € 

11077 Fauteuil Style Louis XVI 60 € 80 € 40 € 

11078 Lot de 2 fauteuils et 6 chaises en chêne style Tudor 120 € 180 € 10 € 

11079 Massacre d'élan 1981 (H80x120 cm) 80 € 120 € 50 € 

11080 Table vitrine/présentoir de style Louis XV patinée 300 € 400 € 200 € 

11081 Série de 4 fauteuils de style Louis XVI en hêtre 
sculpté, tissu ligné, recouvrement à revoir

300 € 400 € 120 € 

11082 Coiffeuse d'époque Louis XVI en acajou, tablette 
intérieure en marbre blanc, dessus miroir à glissière 
(H77x84x51 cm)

200 € 300 € 100 € 

11083 Armoire liégeoise en chêne sculpté (H215x160x60 cm) 800 € 1200 € 600 € 

11084 Armoire mosane en chêne sculpté (H240x200x55 cm) 400 € 600 € 300 € 

11086 Deux corps vitré en chêne et sapin peint façon chêne 
(H250 x 180 x 60 cm)

160 € 240 € 10 € 

11087 Garde-robe 3 portes en chêne sculpté à décor fleuri 
(H205x190x65 cm)

300 € 400 € 200 € 

11088 Armoire liégeoise (H210 x 170 x 50 cm) 300 € 400 € 220 € 

11089 Armoire deux portes (230x140x55 cm) 100 € 200 € 80 € 

11090 Fauteuil à haut dossier en bois sculpté 80 € 120 € 50 € 
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11100 Coffre en camphrier (H62x100x50 cm) 140 € 200 € 80 € 

11101 Table en chêne Gateleg 19e (H74x115x140) 80 € 120 € 40 € 

11102 Portemanteau en chêne et carrelage (200x70x20 cm) 100 € 160 € 60 € 

11103 Meuble de rangement 160 € 240 € 100 € 

11104 Encoignure en marqueterie à 2 portes, pas de 
marbre (H110x60x45 cm)

100 € 160 € 40 € 

11105 Meuble de coin en acajou (H192 x 80 x 60 cm) 300 € 400 € 100 € 

11106 Meuble 4 portes liégeois en chêne sculpté 
(H220X125X50 cm)

400 € 600 € 80 € 

11107 Vitrine anglaise (H100x83x30 cm) 100 € 200 € 80 € 

11108 Armoire vaisselier normande en chêne (H210x152x55) 300 € 400 € 300 € 

11109 Meuble 2 portes en pin (H133x105x25 cm) 60 € 80 € 10 € 

11110 Encoignure de style anglaise, vitrée (190x55x55 cm) 80 € 120 € 60 € 

11111 Armoire de mariage 18e en chêne sculpté, 2 portes 
(H225x140x60 cm)

300 € 400 € 260 € 

11112 Armoire en chêne 2 portes (H198x145x60) 300 € 400 € 160 € 

11113 Meuble double corps en acajou (H206x130x58) 80 € 120 € 80 € 

11114 Meuble 1 porte en chêne, 17e (H165x150x35 cm) 100 € 160 € 60 € 

11115 Armoire en acajou (190x120x40 cm) 50 € 70 € 50 € 

11116 Armoire en chêne panneauté et sculpté 19e 
(H250X230X70 cm)

200 € 300 € 100 € 

11117 Berceau en acajou à décor de tête de cygne 19e 
(H180x130x52 cm)

400 € 600 € 400 € 

11118 Bureau à caissons en chêne (H70x180x90 cm) 60 € 100 € 10 € 

11120 Escabelle en hêtre (H200 cm) 60 € 80 € 30 € 

11121 Lot de 5 chaises à haut dossier en chêne 140 € 200 € 10 € 

11122 Pupitre ancien (H80X70X60 cm) 50 € 70 € 50 € 

11123 Paire de fauteuils de style directoire peints 200 € 300 € 70 € 

11124 Série de 13 chaises en bois courbé de style Thonet à 
recanner 

140 € 200 € 80 € 

11125 Prie Dieu de style Néo-gothique 80 € 120 € 80 € 

11126 Fauteuil Louis XVI 80 € 120 € 10 € 

11127 Dresse mosane en chêne (H116x158x60 cm) 80 € 120 € 10 € 

11129 Psyché à poser en acajou (H75 x 60 x 25 cm) 80 € 120 € 10 € 

11130 Série de 8 chaises de style Louis XVI cannées 200 € 300 € 160 € 

11131 Lot de 3 bancs (L280 et 340 cm) 140 € 200 € 120 € 

11132 Série de 8 chaises en bois courbé de style Thonet à 
recanner 

80 € 120 € 40 € 

11133 Série de 6 chaises de style Louis XVI en chêne 
sculpté, velours vert

160 € 240 € 120 € 

11134 Lot de 6 chaises patinées de style Louis XV 160 € 200 € 160 € 
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11135 Dresse en chêne 18e (H114x160x55 cm) 100 € 160 € 100 € 

11136 Table Art Déco (60x80x50 cm) 80 € 120 € 60 € 

11137 Siège Art Déco 40 € 60 € 40 € 

11138 Table à allonges en acajou poli (H75X170X120 cm) 400 € 600 € 200 € 

11139 Série de 12 chaises de style en velours noir 200 € 300 € 100 € 

11140 Série de 12 massacres d'impala 300 € 400 € 160 € 

11141 Table à allonges (5m) Louis XVI en merisier à 6 pieds 
accompagnée de 3 allonges (H75 Ø120)

400 € 600 € 400 € 

11142 Série de 6 chaises Art déco 140 € 200 € 50 € 

11143 Paire de fauteuils directoire en acajou (H83) 140 € 180 € 140 € 

11144 Lampe Namomètre 80 € 120 € 10 € 

11145 Lot de cuivres, 6 pièces, casseroles etc.... 40 € 60 € 10 € 

11146 Fontaine 19e en cuivre (Ht.120 cm) 60 € 80 € 10 € 

11147 Lot de cuivres anciens, bassinoire, cafetière, bassine 
etc, +/- 14 pièces 

80 € 120 € 10 € 

11149 Fauteuil de style Régence en hêtre sculpté 80 € 120 € 10 € 

11150 Lampe de lecture en laiton 20 € 30 € 10 € 

11151 Table à jeux en merisier 60 € 80 € 40 € 

11152 Dresse en chêne (H80x110x60 cm) 60 € 80 € 40 € 

11153 Rock in chair Thonet 100 € 160 € 100 € 

11154 Table de milieu ovale de style Louis XVI en acajou 
(85x135x85)

100 € 160 € 100 € 

11155 Série de 6 fauteuils de style Louis XV cannés en 
chêne, 1 assise à revoir 

300 € 400 € 100 € 

11156 Ensemble de 12 tabourets de brasserie (H44;48;78 et 
82)

80 € 120 € 80 € 

11157 Salon comprenant 2 canapés 400 € 600 € 300 € 

11158 Série de 4 chaises de style Louis XV 160 € 240 € 80 € 

11159 Paire de fauteuils de style Louis XVI en hêtre sculpté, 
cannage à revoir

140 € 200 € 40 € 

11160 Fauteuil en chêne avec tapisserie 80 € 120 € 40 € 

11161 Fauteuil prie Dieu recouvert de tapisserie, hêtre 80 € 120 € 10 € 

11162 Paire de commodes en loupe d'orme 100 € 160 € 40 € 

11163 Salon en bois doré et imprimé léopard, 8 pièces 200 € 300 € 70 € 

11164 Banc d'école, 2 places (95x120x75 cm) 80 € 120 € 60 € 

11165 Ancienne table d'architecte avec système de marque 
Gustave Descotte

200 € 300 € 100 € 

11166 Bonnetière en chêne 18e (H185x110x50 cm) 140 € 200 € 100 € 

11167  Rubens (1577-1640), gravure (90x120) 200 € 300 € 200 € 

11168 Paire de Voltaire en merisier 60 € 80 € 40 € 
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11169 Meuble de cuisine (200x160x50) 80 € 120 € 60 € 

11170 Charrette à bras vers 1900 80 € 120 € 50 € 

11171 Armoire à 4 portes garnitures en laiton 
(220x135x55 cm)

300 € 400 € 200 € 

11172 Armoire Lorraine à 2 portes (H230x150x60 cm) 200 € 300 € 200 € 

11173 Deux-corps Henri II en chêne sculpté 
(H245x145x60 cm)

140 € 200 € 100 € 

11174 Armoire luxembourgeoise à 2 portes sculptées 
(H175x190x60)

160 € 240 € 120 € 

11175 Armoire en pin (H240X140X556 cm) 60 € 80 € 40 € 

11176 Armoire en chêne (H260X155X55 cm) 100 € 160 € 40 € 

11177 Garde robe 2 portes en chêne 18e (H180X130X55 cm) 100 € 160 € 60 € 

11178 Mannequin d'étalage Novita à Bruxelles 80 € 120 € 40 € 

11179 Encoignure double corps en acajou (H245 cm) 200 € 300 € 140 € 

11180 Bureau américain d'enfant en hêtre teinté 
(H84x84x48 cm)

80 € 120 € 40 € 

11181 Panneau religieux en bois sculpté, 17e (125x85 cm) 600 € 700 € 300 € 

11182 Deux-corps avec portes à vitraux (H235X135X40 cm) 300 € 400 € 200 € 

11183 Pare feu 19e en bronze (H78x67 cm) 60 € 80 € 10 € 

11184 Vitrine Louis XVI en chêne (221x145x53 cm) travail 
liégeois

1600 € 2000 € 1500 € 

11185 Fauteuil voltaire en acajou à crémaillère 80 € 120 € 10 € 

11186 Lot de 2 massacres de koudous (H100 cm) 140 € 200 € 50 € 

11187 Deux corps patiné de style Louis XV (H10 x 100 x 
55 cm)

100 € 160 € 70 € 

11188 Deux corps bibliothèque recoupée (H235 x 240 x 
50 cm)

100 € 200 € 70 € 

11189 Armoire 18e en chêne sculpté (H210x106x53 cm) 100 € 160 € 100 € 

11190 Cartonnier à archives (185x105x30 cm) 200 € 300 € 100 € 

11191 Meuble de cuisine (170x140x50) 80 € 120 € 60 € 

11192 Meuble à 4 portes en chêne (185x150x63 cm) 300 € 400 € 160 € 

11194 Meuble d'épicerie en bois peint (H160 x 160 x 30 cm) 100 € 160 € 100 € 

11195 Tête de lit en laiton (H100x160 cm) 40 € 60 € 10 € 

11196 Etagère de bistrot en orme (H110X113X14 cm) 80 € 120 € 50 € 

11197 Lit directoire peint 50 € 70 € 50 € 

11199 Chaise espagnole 20 € 30 € 10 € 

11200 Banc en fonte (L150 cm) 100 € 160 € 80 € 

11201 Salon de style Louis XV (5 pièces) certains cannages 
à revoir

300 € 400 € 200 € 

11202 Paire de fauteuils danois vintage en chêne 80 € 120 € 10 € 

11203 Série de 12 chaises de style en velours noir 200 € 300 € 100 € 
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11204 Meuble vintage vitré (H116x100x40 cm) 80 € 120 € 50 € 

11205 Armoire en chêne panneauté (245x180x75 cm) 200 € 300 € 160 € 

11206 Confiturier de style Louis XV, 19e, en fruitier 
(H107x105x62 cm)

160 € 240 € 20 € 

11207 Paire de chaises de style Louis XVI en noyer sculpté, 
assises en velours rouge

80 € 120 € 10 € 

11208 Paire de fauteuils Louis XVI patiné 120 € 160 € 100 € 

11209 Meuble de sacristie ou à plans en chêne 
(H142X154X90 cm), se démonte

300 € 400 € 200 € 

11210 Paire de fauteuils de style régence en hêtre teinté 
recouverts de cuir usagé

200 € 300 € 140 € 

11211 Canapé 19e en acajou (L160) 200 € 300 € 160 € 

11212 Lot de 2 traîneaux en bois 40 € 60 € 20 € 

11213 Lot de 2 cabriolets recouverts de tapisserie 80 € 120 € 40 € 

11214 Banc en chêne (L280 cm) 200 € 300 € 100 € 

11215 Table de salon peinte et 1 chaise de style Louis XVI 80 € 120 € 30 € 

11216 Série de 3 fauteuils anglais en acajou, assises en cuir 
vert

200 € 300 € 120 € 

11217 Tête de sanglier 80 € 120 € 30 € 

11218 Tête d'oryx naturalisée 140 € 200 € 80 € 

11219 Encoignure en chêne (H190 cm) 60 € 80 € 40 € 

11220 Méridienne empire peinte (H90 cm, H40 cm 
au sommier, Lg 155 cm, lg 70 cm) nouveau 
recouvrement

180 € 220 € 140 € 

11221 Fauteuil pliable Art nouveau en noyer 80 € 120 € 20 € 

11222 Paire de fauteuils Louis-Philippe en palissandre 800 € 1200 € 700 € 

11223 Fauteuil de style régence à entretoise en hêtre teinté 
et sculpté

80 € 120 € 10 € 

11224 Paire de chaises Louis-Philippe en acajou sculpté 60 € 80 € 10 € 

11225 Table ovale en acajou à allonge (H77x125x100 cm) + 
1 allonge

100 € 160 € 80 € 

11226 Paire de divans modernes en cuir beige 200 € 300 € 100 € 

11227 Série de 4 fauteuils 19e en acajou 200 € 300 € 160 € 

11228 Harmonium à restaurer 40 € 60 € 10 € 

11230 Fauteuil anglais 17e 400 € 500 € 100 € 

11231 Fauteuil cabriolet canné 40 € 60 € 10 € 

11232 Piano droit Gunther n°4507 en palissandre poli 200 € 300 € 10 € 

11233 Lot de 4 chaises en chêne 60 € 80 € 10 € 

11234 Série de 9 chaises dégarnies restaurées de style 
régional en chêne sculpté + 3 autres

400 € 600 € 300 € 

11235 Fauteuil de style Louis XV en bois patiné 60 € 80 € 10 € 

11236 Lot de 4 chaises en acajou Art Nouveau (H90) 80 € 120 € 80 € 
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11237 Table de salon Napoléon III noire (H72 x 120 x 80 cm) 60 € 80 € 10 € 

11238 Paire de chaises à haut dossier 10 € 20 € 10 € 

11239 Paire de fauteuils italiens 400 € 500 € 100 € 

11240 Paire de bergères de style Louis XV en hêtre sculpté 
à recouvrir

10 € 20 € 10 € 

11241 Série de 4 chaises modernes, tissu rouge 80 € 120 € 20 € 

11242 Canapé Louis Philippe en acajou 140 € 200 € 50 € 

11243 Armoire en acajou rehaussée de bronzes 
(230x140x60 cm)

100 € 160 € 30 € 

11245 Structure de canoë 200 € 300 € 100 € 

11246 Armoire flamande 18e en chêne panneauté, coquille 
sur le front (H270 x 190 x 75 cm)

200 € 300 € 120 € 

11247 Meuble de coin (110 x 45 x 45 cm) 60 € 80 € 10 € 

11248 Armoire 18e en chêne (H255 x 175 x 75 cm) 200 € 300 € 140 € 

11249 Bonnetière (H185x110x60) 140 € 200 € 50 € 

11250 Armoire liégeoise 18e, en chêne (H220 x 155 x 60 cm) 200 € 300 € 140 € 

11251 Armoire 18e en chêne (H240 x 160 x 70 cm) 200 € 300 € 100 € 

11252 Tête de Koudou naturalisée (H120 cm) 300 € 400 € 200 € 

11253 Lit de repos à côtés basculant 120 € 200 € 70 € 

11254 Fauteuil haut dossier, tapisserie 50 € 100 € 50 € 

11255 Liseuse d'appoint en laiton doré (H135 cm) 80 € 100 € 40 € 

11256 Liseuse, Atelier Willy Goose, année '70 (H130 cm) 80 € 100 € 50 € 

11257 Colonne et chapiteau en bois sculpté, travail indien 
ancien (H totale 206 cm)

60 € 80 € 50 € 

11258 Console Louis XV patinée avec marbre fêlé 
(H70x105 cm)

100 € 160 € 50 € 

11259 Guéridon en marqueterie (H75 cmxØ100 cm) 120 € 160 € 100 € 

11260 Table basse à tiroirs (40x120x60 cm) 60 € 80 € 50 € 

11261 Porte partitions (110 x 50 x 30 cm) 50 € 70 € 50 € 

11262 Armoire bretonne 3 portes, 1 porte abîmée (H200 x 
180 x 60 cm)

140 € 200 € 10 € 

11263 Deux corps en chêne sculpté dessus vitré 18e, pas de 
dos dans le bas (H230 x 130 x 50 cm)

400 € 600 € 200 € 

11264 Échelle double en bois (Ht.270 cm) 80 € 120 € 10 € 

11266 Paire de fauteuils de style Régence en chêne sculpté 
cannés 

140 € 200 € 70 € 

11267 Série de 6 chaises en chêne 40 € 60 € 40 € 

11268 Lot de 5 chaises de style Louis XVI 80 € 120 € 80 € 

11269 Table en chêne à 2 tiroirs, Louis XVI (H72 x 150 x 
85 cm)

60 € 80 € 10 € 

11270 Paire d'appliques murales en laiton à décor de 
grappes de raisin, Flandres 18e (H54 cm)

100 € 160 € 50 € 

27 Mars › 06 Avril 2025   331



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
T

U
R

E 
 | 

 S
A

M
ED

I 0
5 

av
r

il
 2

02
5

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

11271 Liseuse en bronze et laiton réglable et orientable 
(de120 à 200 cm)

160 € 200 € 100 € 

11272 Lampadaire à 6 lampes en fer forgé et terre cuite 
vernissée vers 1920-1930, démontable, un recollage 
(H163 cm)

600 € 800 € 200 € 

11273 Lampadaire en bronze 80 € 120 € 50 € 

11274 Paire de chenets et 2 lampes en fer forgé 
(H80;164;147 cm)

60 € 80 € 10 € 

11275 Pare feu peint vitré (125x60) 100 € 160 € 80 € 

11276 Lot de 2 hallogènes sur pied 80 € 120 € 10 € 

11277 Armoire 19e (H220x145x55 cm) 140 € 200 € 50 € 

11279 Paire de fauteuils modernes en bois et tissu 60 € 80 € 30 € 

11280 4 chaises Tonet à médaillon, décor ange 100 € 200 € 40 € 

11281 Guéridon de style empire dessus marbre 
(H70 Ø97 cm)

100 € 160 € 50 € 

11282 Fauteuil Art nouveau 80 € 120 € 60 € 

11284 Chevalet d'atelier (H150 cm) 80 € 120 € 10 € 

11285 Élément décoratif indien en bois doré (H60x60 cm) 80 € 120 € 30 € 

11286 Chevalet à manivelle orientable (260x68x70 cm) 100 € 120 € 80 € 

11287 Départ d'escalier (H180 cm) 300 € 400 € 200 € 

11288 Encoignure de style Louis XV (160 x 45 x 45 cm) 100 € 160 € 70 € 

11289 Paire de meuble Henri II en chêne sculpté 
(260x120x55)

100 € 160 € 80 € 

11290 Meuble de sacristie 18e en chêne sculpté 
(H220x85x45)

200 € 300 € 160 € 

11291 Paire de chevets en chêne 80 € 120 € 50 € 

11292 Colonne en noyer 18e (H142 cm) 140 € 180 € 120 € 

11293 Petite table d'appoint en onyx et bronze doré 
(H45x50)

60 € 80 € 20 € 

11294 Garde robe 18e en chêne à 2 portes (H113x120x58 cm) 100 € 160 € 60 € 

11295 Chevet de style Louis XV, dessus cuir 30 € 40 € 10 € 

11296 Table d'appoint de style (46x60x41 cm) 100 € 160 € 60 € 

11298 Canapé Charles X 160 € 240 € 160 € 

11299 Canapé Napoléon III en velours (L140 cm) 140 € 200 € 10 € 

11300 Paravent (H170 cm) 100 € 160 € 70 € 

11301 Paravent en bois peint à 4 panneaux, circa 1900 
(H201 x 51 cm par panneau)

200 € 300 € 140 € 

11302 Deux-corps liégeois sculpté et vitré (H250x160x55 cm) 400 € 600 € 300 € 

11303 Miroir ovale en bois doré 18e (Ht.67 x 47 cm) 200 € 300 € 100 € 

11305 Guéridon, 4 chaises, 2 fauteuils en bois doré se style 
Louis XV

500 € 700 € 430 € 

11306 Pique cierge en laiton (H180 cm) 50 € 70 € 30 € 
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11307 Série de 6 chaises en acajou poli 300 € 400 € 200 € 

11308 Bas relief en cuir à décor de roses (60x55 cm) 60 € 80 € 10 € 

11309 Ancien pique-cierge d'église en laiton et bronze 
transformé en lampadaire (H196 cm)

100 € 160 € 50 € 

11310 Bibliothèque de style Louis XVI grillagée, marquetée, 
dessus marbre (140x160x40 cm)

120 € 160 € 100 € 

11311 Banquette de style Louis XVI (L120 cm) 500 € 700 € 500 € 

11312 Chevalet d'atelier 140 € 200 € 80 € 

11313 Table de style Louis XV en chêne à 2 allonges 
(H76X125X100 cm)

80 € 120 € 10 € 

11315 Chevalet pour tableau en bois 100 € 200 € 80 € 

11316 Console-miroir de style Louis XV en bois polychrome 
(110x45 cm)

100 € 160 € 50 € 

11317 Méridienne Charles X en acajou poli à regarnir 
(L155 cm), décor de cols de cygnes 

400 € 600 € 300 € 

11318 Série de 12 chaises Louis Philippe en acajou poli, à 
regarnir 

300 € 400 € 200 € 

11319 Table à allonges en noyer à 6 pieds et 2 allonges 140 € 200 € 20 € 

11320 Ancienne lanterne de hall (H105 cm, Ø30 cm) 200 € 300 € 80 € 

11321 Fauteuil patiné 19e, à restaurer (H104 x 76 x 74 cm) 60 € 80 € 50 € 

11322 Coffre de style néogothique 60 € 80 € 40 € 

11323 Paravent floral peint 200 € 300 € 120 € 

11324 Fauteuil cabriolet de style Louis XV 140 € 200 € 50 € 

11325 Lit en acajou pour enfant ou nouveau né 80 € 120 € 60 € 

11326 Fauteuil cabriolet Directoire 80 € 120 € 50 € 

11327 Paire de chaises de style Louis xv en noyer sculpté 80 € 120 € 40 € 

11328 Console en bois doré et marbre (85 x 85 x 35 cm) 160 € 200 € 70 € 

11329 Colonne en travertin (H77) 60 € 80 € 10 € 

11330 Miroir rond patiné en résine (Ø68) 20 € 30 € 20 € 

11331 Jardinière murale en(métal patiné et faïence 
(4H42x54)

20 € 30 € 20 € 

11332 Ensemble table et 4 chaises vintage 'Gerbe de blé 
McGuire', 5 pièces (Ø120 cm)

300 € 400 € 300 € 

11333 Dresse de style empire 4 portes et 4 tiroirs en acajou 
(H96x200x47)

200 € 300 € 100 € 

11334 Table de salon en fer forgé doré, dessus verre fumé 
(H50x130x50 cm)

60 € 80 € 40 € 

11335 Dresse flamande à décor de gueule de lion 
(H105X185X55 cm)

200 € 300 € 160 € 

11336 Pare-feu Napoléon III, brodé 60 € 80 € 50 € 

11337 Table d'appoint-étagère en acajou 60 € 80 € 20 € 

11338 Chevet de style Louis XV marqueté 60 € 80 € 30 € 

27 Mars › 06 Avril 2025   333



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
T

U
R

E 
 | 

 S
A

M
ED

I 0
5 

av
r

il
 2

02
5

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

11339 Guéridon tripode empire (H78 cm Ø35 cm) 300 € 400 € 200 € 

11340 Table de salon vintage en laiton et onyx (47x100x47) 100 € 160 € 50 € 

11341 Porte-parapluies Napoléon III (H82 cmxØ28 cm) 60 € 80 € 40 € 

11342 Paire de porte-bougies (H145 cm) 80 € 120 € 30 € 

11344 Nécessaire de feu ouvert en laiton chromé à décor 
de clubs de golf 

60 € 80 € 40 € 

11345 Coffre en cuivre repoussé 80 € 120 € 50 € 

11346 Lot de 2 pique-cierge anciens montés en lampe 
(H183 cm et H170 cm)

100 € 160 € 100 € 

11347 Lot de 3 tables gigognes Art déco en acajou 140 € 200 € 80 € 

11349 Table de chevet parquetée + bronze 200 € 300 € 100 € 

11350 Petite sellette en bois doré (64x40x30 cm) 80 € 100 € 40 € 

11351 Lot de 3 chaises et 1 fauteuil 80 € 120 € 50 € 

11352 Table basse en bois (45x90x45 cm) 100 € 160 € 40 € 

11354 Banquette de style 200 € 300 € 100 € 

11355 Console en bois (82x108x40 cm) 100 € 200 € 100 € 

11356 Deux tables d'appoint 60 € 80 € 20 € 

11357 Banquette XIXe en palissandre massif, dessus tissu 200 € 300 € 200 € 

11358 Table de salon, dessus en tissu 40 € 60 € 20 € 

11700 Lot de 2 paravents doubles décalcomanie, Anglais 19e 
4x(ht200x70 cm)

500 € 700 € 500 € 

11701 Miroir 19e en bois stuqué doré (H170X100 cm) 300 € 400 € 200 € 

11702 Lot de 6 grands volets (H256x60 cm) 140 € 200 € 80 € 

11703 Paire de volets patinés anciens (145x40) 40 € 60 € 30 € 

11704 Paire de colonnades blanches (H80) 100 € 160 € 60 € 

11705 Vitrine de style transition, dessus marbre (H55x65x35) 200 € 300 € 120 € 

11706 Lot de 3 vitraux anciens (75 x 75 cm) 120 € 160 € 80 € 

11707 4 armoires de bureau MIM (220x90x40 cm) et 
(220x45x45 cm)

140 € 160 € 140 € 

11708 Thermomètre-baromètre de parquet J.Brand, 
ingénieur opticien du Roi, 33 rue Royale à Bruxelles, 
vers 1830, acajou (Ht.220 cm)

1000 € 1500 € 800 € 

11709 Deux trumeaux en bois patiné et doré, scène de 
chasse et vachère (175x117 cm) et (183x120 cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

11710 Lot de 4 volets (H127x60 cm) + 3 autres 80 € 120 € 10 € 

11712 Pendule oscillante en cuivre double face 19e, Franche 
Comté (HT.125 cm Ø 35 cm)

600 € 800 € 500 € 

11713 Deux-corps normand en noyer (H240X140X60 cm) 100 € 160 € 10 € 

11714 Deux corps vitré liégeois (H275X160X60 cm) 300 € 400 € 300 € 

11715 Cosy en chêne années '60 (190x290x70 cm) 200 € 300 € 100 € 

11716 Bureau Mim à caissons 200 € 300 € 200 € 
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11717 Bureau MIM avec retour 200 € 300 € 160 € 

11718 Série de 2 fauteuils et 4 chaises 200 € 300 € 100 € 

11719 Rafraîchissoir en acajou et cuir 60 € 80 € 40 € 

11720 Paire de bougeoirs sur pied, cristal taillé et laiton 40 € 60 € 20 € 

11721 Vitrine demi lune en marqueterie Neirynck Emile, 
Gand (H150x165x60)

200 € 300 € 140 € 

11722 Bibliothèque en acajou (H200x100x35) 80 € 120 € 60 € 

11723 Desserte roulante en acajou (H120x120x50) 80 € 120 € 60 € 

11724 Bibliothèque de style empire en acajou (H190x110x35) 80 € 120 € 60 € 

11725 Semainier/secrétaire de style anglais en acajou 
(H135x 60x40)

80 € 120 € 40 € 

11726 Horloge gaine en chêne (H240) 80 € 120 € 40 € 

11727 Horloge gaine sculptée Louis XVI (H250 cm) 100 € 160 € 80 € 

11728 Lot de 2 portes espagnoles anciennes en chêne 
sculpté (HT.205 x 75 cm)

300 € 400 € 200 € 

11729 Canapé Louis Philippe en acajou sculpté 160 € 240 € 100 € 

11730 Méridienne Louis PHilippe à recouvrir 100 € 160 € 80 € 

11731 Bureau de style transition marquetée (H100x100x55) 200 € 300 € 100 € 

11732 Série de 4 panneaux sculptés," Scènes populaires 
d'Amérique du Sud", 19e (75x40 cm)

400 € 600 € 200 € 

11733 Lot de 4 panneaux de paravent peint (160x45) 300 € 500 € 200 € 

11734 Deux corps vitré en acajou (H200x130x50) 120 € 160 € 80 € 

11735 Table à allonges en merisier + 4 allonges 80 € 120 € 60 € 

11738 Miroir directoire en bois poli (175x90 cm) 200 € 300 € 100 € 

11740 Table de salon en fer 40 € 60 € 30 € 

11744 Dresse 2 portes en chêne (115x170x65) 100 € 160 € 100 € 

11745 Paire de fauteuils de style Louis XVI en bois doré 200 € 300 € 100 € 

11746 Dresse en marqueterie de style Anglais , Neirynck 
Emile, Gand (H95x145x55)

120 € 160 € 80 € 

11747 Table de salon marquetée (H65 Ø83) 200 € 300 € 100 € 

11748 Cervidé naturalisé (L70) 60 € 80 € 60 € 

11749 Deux corps vitré en marqueterie (H190x185x60) 200 € 300 € 100 € 

11750 Canapé de style Louis XV usagé 80 € 120 € 10 € 

11751 Lot de 2 frontons en bois peint +/-80 80 € 120 € 60 € 

11752 Commode 4 tiroirs marquetés (90x83x39) 200 € 300 € 200 € 

11753 Sellette dorée, dessus marbre (H98) 100 € 160 € 80 € 

11754 Fauteuil, tissu vue de Venise 60 € 80 € 40 € 

11755 Console à colonnes (H85x140x50) 60 € 80 € 50 € 

11756 Commode 3 tiroirs dessus marbre (80x61x35) 300 € 500 € 200 € 
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11757 Bas relief en plâtre à l'antique (80x65) 200 € 300 € 100 € 

11758 Lot de 3 panneaux en chêne Louis XV (H168x55 cm et 
51 cm)

140 € 200 € 40 € 

11759 Paire de portes en acajou (H154x58 cm) 80 € 120 € 10 € 

11760 Paire de portes en pitchpin peint (H163x53 cm) 80 € 120 € 10 € 

11761 Paire de portes de style Louis XV en bois blanc 
décapées (H185x55 cm)

60 € 80 € 10 € 

11762 Paire de portes en chêne sculpté Louis XV peintes 
(H170x60 cm)

140 € 200 € 40 € 

11763 Miroir Louis XV sculpté (120x130) 80 € 120 € 80 € 

11765 Miroir empire peint (135x105) 140 € 200 € 80 € 

11766 Série de 6 volets peints (H150x40 et 150x60) 140 € 200 € 140 € 

11767 Lit bateau en acajou poli (L180X110 cm) + sommier 
métallique 

80 € 120 € 10 € 

11770 Paire de vitrines de style en bois et bronze 
(94x44x40)

300 € 400 € 200 € 

11771 Paire de colonnes avec vases décoratifs en bois doré 400 € 500 € 300 € 

11772 Miroir parclose en bois et stuc doré (80x55) 200 € 300 € 100 € 

11774 Tablette en schiste (100x60 cm) 40 € 60 € 20 € 

11775 Bas relief en plâtre à l'antique (80x65) 200 € 300 € 100 € 

11990 Voiture : Ford Mustang rouge 1965, 3.3L, essence, 
boite manuelle en parfait état, véhicule belge

25000 € 36000 € 24000 € 

11991 Voiture : VW Coccinelle jaune de 1972, 1200 essence, 
parfait état

8000 € 12000 € 6000 € 

11992 Moto Triumph speed triple 885 cm³ , année 1997, 
34296 km

2000 € 3000 € 1500 € 

11993 Voiture : AUDI Q3 Diesel 06/2017 Euro 6B 
automatique, 2 clés, +/- 195.000 km, côté avant droit 
abîmé 

8000 € 10000 € 6500 € 
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12000 Collier de perles, fermoir or blanc 18 carats , 
diamants taille ancienne et saphir ovale

200 € 300 € 160 € 

12001 Collier double rang de perles de culture avec fermoir 
en or jaune 18 carats serti d'un rubis

400 € 600 € 300 € 

12002 Collier de 58 perles de culture Akoya (8/8,5mm) avec 
fermoir or jaune 18 carats

600 € 800 € 600 € 

12003 Collier de perles fermoir en or 140 € 200 € 100 € 

12004 Paire de boucles d'oreilles en or blanc serties de 
diamants et de perles rondes blanches et grises

800 € 1200 € 600 € 

12005 Paire de pendants d'oreilles en or blanc 18 carats à 
décor végétal stylisé serti de diamants taille brillant 
et taille rose terminé par une perle 

600 € 800 € 600 € 

12006 Boucles d'oreilles poussettes chute brillant, une 
perle ronde de 12mmm

1100 € 1300 € 1100 € 

12007 Bracelet ancien en or 18 carats composé de mailles 
serties de saphirs, rubis, perles et diamants taille 
ancienne

800 € 1200 € 800 € 

12008 Bague en or blanc 18 carats sertie de perles et 
turquoise

300 € 400 € 280 € 

12009 Pendentif en or jaune 18 carats orné d'une perle de 
Tahiti en forme de poire

100 € 160 € 100 € 

12010 Chaine et pendentif en or blanc 18 carats serti d'une 
perle de Tahiti rehaussée de diamants taille brillant

500 € 700 € 500 € 

12011 Paire de pendants d'oreilles en or blanc 18carats 
serties d'un diamant taille brillant, retenant une 
perle baroque

500 € 700 € 400 € 

12012 Bague sertie de 2 perles Ø8,4mm qualité akoya et 
de 6 brillants navettes, or blanc 14carats TDD55

700 € 900 € 700 € 

12013 Pendentif en or gris 18 carats avec 1 perle de culture 
et de 3 diamants taille brillant pour 0,08 ct

200 € 300 € 160 € 

12014 Sautoir de perles avec fermoir en or jaune 18 carats 300 € 400 € 300 € 

12015 Paire de dormeuses anciennes en or jaune et argent 
serti de diamants taille rose et centrées d'une perle

300 € 400 € 300 € 

12016 Collier de perles, fermoir en or blanc 18 carats 140 € 200 € 100 € 

12017 Bague en or jaune 18 carats sertie d'une perles, 
usures TDD55

500 € 700 € 460 € 

12018 Pendentif croissant de lune Napoléon III en or jaune 
18 carats et perles

200 € 300 € 200 € 

12019 Paire de boucles d'oreilles en or jaune 18 carats 
retenant une perle grise 

60 € 80 € 10 € 

12020 Bague en or blanc 18 carats sertie de perles et 
d'émail TDD56

200 € 300 € 200 € 

12021 Epingle de cravate en or jaune 18 carats retenant 
une perle

140 € 200 € 80 € 

12022 Paire de boutons d'oreilles en or jaune 18 carats et 
perles bouton

100 € 160 € 80 € 

12023 Collier double de perles avec fermoir en or jaune 
18 carats

200 € 300 € 200 € 
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12024 Bague en or blanc 18 carats, sertie d'une perle 
TDD55

140 € 200 € 100 € 

12025 Collier de perles de culture dans les tons pastel, 
fermoir en or jaune 18 carats

100 € 160 € 80 € 

12026 Paire de boucles d'oreilles 1900 en or et argent 
serties de diamants taille rose et perles

400 € 600 € 400 € 

12027 Paire de boucles d'oreilles avec perle de Tahiti 
(Ø10,6mm), monture en or gris 18 carats

400 € 600 € 300 € 

12028 Bague ancienne en or jaune et argent centrée 
d'une perle dans un entourage de diamants taille 
ancienne TDD60

200 € 300 € 200 € 

12029 Collier de 48 perles de Tahiti (8/9mm) avec fermoir 
mousqueton en or gris 18 carats

800 € 1200 € 800 € 

12030 Pendentif en or blanc 18 carats orné d'une perle de 
culture surmontée d'un saphir rond 

160 € 240 € 120 € 

12031 Collier de perles fines, ancien fermoir or 140 € 200 € 100 € 

12032 Collier de perles okoya Ø7mm, longueur 63 cm, 
fermoir en or blanc 14 carats

550 € 700 € 550 € 

12033 Collier en or blanc 18 carats partiellement serti de 
diamants taille brillant retenant 3 perles de couleurs 
différentes

1200 € 1600 € 1000 € 

12034 Collier en argent et or jaune 18 carats Art nouveau 
serti de perles blanches et diamants 

600 € 800 € 400 € 

12035 Bague fleur en or blanc 18 carats centrée d'une perle 
blanche ronde dans un épaulement de diamants 
taille 8x8 TDD50

400 € 600 € 400 € 

12036 Paire de boucles d'oreilles en or jaune 18 carats et 
perles de Tahiti 

200 € 300 € 200 € 

12037 Collier de perles baroques et perles de verre avec 
fermoir en or jaune 18 carats

200 € 300 € 140 € 

12038 Bague fleur en or jaune 18carats centrée d'une perle 
et de saphirs TDD55

300 € 400 € 300 € 

12039 Collier en or jaune 18 carats et perles de culture 200 € 300 € 100 € 

12040 Collier de perles de culture en chute, fermoir en or 
blanc 18 carats, saphir et diamants

200 € 300 € 200 € 

12041 Bracelet formé de 5 ragns de perles de culture et 
de corail, fermoir or jaune 14 carats poinçonné et 
poinçon de maître

260 € 360 € 260 € 

12042 Collier formé de 5 rangs de perles de culture et 
de perles de corail, fermoir en or jaune 14carats, 
poinçonné & poinçon de maître

300 € 500 € 300 € 

12043 Collier de perles double rang avec fermoir en or 
jaune 18 carats 

200 € 400 € 200 € 

12044 Collier de perles de culture ovales, fermoir en or 
jaune 18carats serti de diamants taille brillant 

200 € 400 € 200 € 

12045 Paire de boucles d'oreilles en or jaune 18 carats 
serties de perles de Tahiti rondes

200 € 300 € 200 € 

12046 Collier de perles de majorque, fermoir en or 160 € 240 € 120 € 
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12047 Bague en or jaune 18 carats centrée d'une perle 
ronde épaulée de deux diamants TDD53

200 € 300 € 160 € 

12048 Bague ancienne en or jaune 18 carats sertie d'une 
perle dans une entourage ovale ajouré de diamants 
taille rose TDD51,5

300 € 400 € 300 € 

12049 Paire de pendants d'oreilles en or jaune 18 carats 
serties de perles rondes 

140 € 200 € 140 € 

12050 Bague ancienne en forme de fleur en or blanc 
18 carats centrée d'un diamant taille brillant dans un 
entourage de pétales sertis de diamants taille rose, 
TDD59

800 € 1200 € 600 € 

12051 Bague en or jaune 18 carats à plateau stylisé serti de 
saphirs et de petits diamants taille 8x8 TDD55

400 € 600 € 400 € 

12052 Bague marquise en or jaune 18 carats et argent 
sertie de deux rubis taille poire (total 1,80ct) dans un 
entourage de diamants taille brillant (total 1,80ct) 
certificat WGI TDD58

600 € 800 € 600 € 

12053 Bague ancienne en or jaune 18 carats et platine à 
plateau rond ajouré, serti de diamants taille rose et 
centré d'une émeraude cabochon TDD55

300 € 400 € 240 € 

12054 Bague en or jaune 18 carats sertie de trois 
améthystes dans un entourage de diamants 8x8, 
travail anglais, certificat WGI TDD55

400 € 600 € 400 € 

12055 Broche Art Déco en or blanc 18 carats et platine de 
forme géométrique ajourée entièrement pavée de 
diamants taille ancienne et baguette

800 € 1200 € 800 € 

12056 Paire de dormeuses en or jaune 18 carats et pierres 
blanches 

200 € 300 € 100 € 

12057 Broche ancienne argent et or sertie de nombreux 
diamants taille roses

300 € 400 € 200 € 

12058 Bague époque Art déco en platine sertie de brillants 
TDD54

1900 € 2200 € 1900 € 

12059 Bague ancienne en or blanc 18 carats centrée d'un 
diamant taille rose TDD52.5

160 € 240 € 160 € 

12060 Broche barette ancienne en or jaune 18 carats et 
platine centrée d'un saphir ovale naturel d'envrion 
2,5ct dans un plateau ajouré serti de 6 diamants 
taille rose en serti grain

800 € 1200 € 800 € 

12061 Broche en or jaune 18 carats sertie de diamants taille 
rose (poids 7,2gr)

500 € 700 € 400 € 

12062 Paire de boutons de manchettes en or jaune 
18 carats et émail de cartes à jouer travail ancien 

300 € 400 € 200 € 

12063 Croix en or 18 carats sertie de brillants et émeraude 200 € 300 € 140 € 

12064 Barrette en or jaune rehaussée de perles et d'une 
pierre bleue (poids 4,6gr)

300 € 400 € 280 € 

12065 Bague 1900 centrée d'une perle bouton dans un 
entourage de diamants taille rose TDD55

160 € 240 € 140 € 

12066 Broche ancienne en or, topaze et perles 400 € 600 € 300 € 

12067 Bague époque Art déco en platine sertie de brillants 
onyx et centrée d'une aigue marine TDD62

800 € 1000 € 800 € 

27 Mars › 06 Avril 2025   341



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
T

U
R

E 
 | 

 D
IM

A
N

CH
E 

06
 A

v
r

il
 2

02
5

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

12068 Bague ancienne en or jaune 18 carats sertie de 
diamants taille ancienne et d'une pierre rose TDD59

400 € 600 € 400 € 

12069 Croix flamande en or jaune 18 carats sertie 
d'émeraudes

400 € 600 € 400 € 

12070 Bague Art Déco en or blanc 18 carats centré d'un 
saphir verneuil taille émeraude dans un épaulement 
en gradins soulignés de diamants taille rose en serti 
grain TDD48

400 € 600 € 400 € 

12071 Broche ancienne en argent, or et diamants taille 
rose

300 € 400 € 200 € 

12072 Bague en platine sertie de nombreux brillants 
+/-1 carat TDD57

1200 € 1500 € 1200 € 

12073 Paire de clips d'oreille en or jaune 14 carats à decor 
martelé et ajouré serti de perles et demies perles de 
culture 

600 € 800 € 500 € 

12074 Epingle à cravate en or jaune 18 carats sertie de 
diamants et pierre rouge 

140 € 200 € 80 € 

12075 Bague Art Déco en or blanc 18 carats retenant une 
pierre mauve cabochon dans un épaulement en 
gradins de diamants taille rose en serti grain TDD51

60 € 800 € 500 € 

12076 Pendentif en or 18 carats et onyx, porte photo 100 € 160 € 100 € 

12077 Bague en or blanc 14 carats sertie de 3 diamants 
taille brillant dans un entourage de diamants taille 
8x8 TDD53

800 € 1200 € 800 € 

12078 Bague en or jaune 14 carats diamants et perles 
TDD57

160 € 240 € 160 € 

12079 Bague tank années 40 en or jaune 18 carats et 
platine sertie de diamants taille rose TDD54.5

400 € 600 € 400 € 

12080 Pendentif d'époque Art Déco en or blanc 18 carats 
sertie de diamants taille rose et taille ancienne dans 
un décor géométrique ajouré

300 € 400 € 300 € 

12081 Médaillon porte photo en onyx, or, diamants, perles 140 € 200 € 100 € 

12082 Bague en or rose et blanc 18 carats sertie d'une 
intaille sur Hermatite représentant Napoléon 
Bonaparte TDD58

800 € 1200 € 800 € 

12083 Broche barrette Art Deco en or jaune et blanc 
18 carats serties de pierres bleues calibrées et 
diamants taille ancienne

240 € 300 € 240 € 

12084 Epingle à cravate en or jaune 18 carats sertie de 
petits diamants

140 € 200 € 80 € 

12085 Bague ancienne en or blanc 18 carats et platine 
sertie, dans un plateau hexagonal, de diamants taille 
rose et de saphirs triangulaires TDD55

300 € 400 € 240 € 

12086 Médaillon en platine avec miniature, serti de 
diamants

200 € 300 € 200 € 

12087 Chapelet en or 18 carats et grenats, France début 
XXe

400 € 600 € 400 € 

12088 Boucles d'oreilles anciennes époque empire en or 
jaune 18carats émail, ciselures et diamants taille rose

700 € 900 € 700 € 
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12089 Chaînette avec décorations miniatures, or, argent et 
pierres précieuses

700 € 900 € 700 € 

12090 Bague 1900 en or rose et platine sertie de diamants 
taille ancienne et diamants taille rose TDD53

600 € 800 € 600 € 

12091 Bague tank en or blanc et jaune 18 carats sertie de 
diamants et pierres blanches taille rose TDD57

300 € 400 € 300 € 

12092 Boucle d'oreilles en or jaune 18 carats sertie d'un 
diamant taille ancienne +/- 1 carat

600 € 800 € 600 € 

12093 Broche ancienne en argent, améthyste et strass 100 € 160 € 100 € 

12094 Broche épi en or jaune 18 carats rehaussée de perles 
et pierres rouges (poids 10,4gr)

600 € 800 € 600 € 

12095 Bague Art Déco en or jaune et blanc 18 carats à 
plateau losangique serti de diamants taille ancienne 
entrecoupé de saphirs calibrés TDD58

400 € 600 € 400 € 

12096 Broche ancienne en or 14 carats et diamants 300 € 400 € 240 € 

12097 Baque marquise sertie de diamants taille brillants et 
rose, or blanc et jaune 14 carats, poinçonné TDD50

900 € 1200 € 900 € 

12098 Paire de boucles d'oreilles en or jaune et argent 
serties d'onyx

200 € 300 € 160 € 

12099 Lot de bijoux divers dont 2 broches en or jaune 
18 carats

160 € 240 € 140 € 

12100 Bague ancienne en or et argent sertie de deux 
pierres rouges dans un pavage de diamants taille 
ancienne TDD63

400 € 600 € 300 € 

12101 Pendentif or, argent, pierres, perles et émail 140 € 200 € 100 € 

12102 Demi parure en argent dans son écrin d'origine 
émail bleu, pierre blanche, crochet des boucles 
d'oreilles en or 

550 € 750 € 550 € 

12103 Diadème et 2 camées anciens or et plaqué 100 € 160 € 100 € 

12104 Pendentif Art Déco, or émaillé, signé Paul Brandt 
(3,8kg)

500 € 700 € 500 € 

12105 Bracelet en corail 19, monture en or jaune 18 carats, 
travail probablement italien 

1400 € 1800 € 1400 € 

12106 Chapelet en or 18 carats et corail rose, France vers 
1900

600 € 800 € 600 € 

12107 Bague en or jaune 18 carats centrée d'une pierre 
rouge dans un entourage de diamants taille rose 
TDD54

140 € 200 € 10 € 

12111 Demi alliance américaine et or jaune 18 carats sertie 
de diamants, travail français, TDD52

300 € 400 € 260 € 

12112 Bague arabesque à plateau ajouré en or blanc 
9 carats sertie de diamants taille brillant TDD54

200 € 300 € 200 € 

12113 Bague en or jaune 18 carats centrée de pierres 
blanches TDD57

200 € 300 € 200 € 

12114 Bague contemporaine en or jaune 18 carats sertie 
d'un plateau en forme de goutte pavée de diamants, 
épaulée de 4 rangs de diamants taille brillant TDD52

300 € 400 € 300 € 
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12115 Collier en or blanc 18 carats retenant un pavage 
ajouré de diamants taille brillants

4000 € 6000 € 4000 € 

12116 Bracelet jonc en or blanc 18 carats retenant un 
pavage ajouré de diamants taille brillants 

2200 € 3000 € 2000 € 

12117 Bague demi-alliance brillantée sertie de 9 brillants 
aille moderne sertis en rails, or blanc 18carats TDD54

600 € 800 € 600 € 

12118 Bague en or blanc 18 carats serti de diamants taille 
brillant et 8/8, TDD50

800 € 1200 € 700 € 

12119 Bague en or 18 carats sertie d'un diamant taille 
brillant ancien (chocs au rondiste) TDD51

200 € 300 € 160 € 

12120 Bague jonc en or jaune et blanc 18 carats ornée d'un 
pavage de diamants taille brillant , envrion 1 carat 
TDD55

400 € 600 € 360 € 

12121 Paire de boucles d'oreilles en or et diamants en 
forme de coeur

200 € 300 € 200 € 

12122 Collier en or blanc 18 carats serti de +/- 5 carats de 
brillants

4000 € 6000 € 4000 € 

12123 Bague en or 18 carats sertie de diamants taille 
brillant, poids 7.3gr, TDD49.5

600 € 800 € 500 € 

12124 Paire de boucles d'oreilles en or jaune 18 carats 
serties de diamants

300 € 500 € 300 € 

12125 Alliance américaine en or blanc 14 carats ornée de 
diamants taille ancienne TDD59

300 € 400 € 200 € 

12126 Broche en or blanc, 18 carats sertie de diamants 
taille brillant, taille ancienne et taille rose

1400 € 1600 € 1200 € 

12127 Broche en or blanc, 18 carats sertie de diamants 
taille brillant et taille poire 

600 € 1200 € 600 € 

12128 Pendentif solitaire en or blanc 18 carats serti de 
diamants de +/- 0,75 carats

1400 € 2000 € 1400 € 

12129 Paire de clous d'oreilles en or jaune 18 carats sertis 
de diamants de +/- 0,40 carat chacun

500 € 600 € 500 € 

12130 Bague ancienne en or blanc 18 carats à plateau 
circulaire formant une fleur sertie de diamants taille 
ancienne (travail français) TDD51

400 € 600 € 400 € 

12131 Bague en or jaune 18 carats entourage diamants 
taille rose et 1 brillant taille ancienne +/- 0,75 carat 
TDD53

800 € 1200 € 800 € 

12132 Bague cocktail en or blanc 18 carats avec brillant 
central de +/- 0.8 carat entourage de +/- 2,2 carats de 
diamants TDD56

4000 € 6000 € 4000 € 

12133 Demi alliance américaine en or blanc 18 carats sertie 
de diamants taille princesse et radiants TDD51

800 € 1200 € 600 € 

12134 Paire de boucles d'oreilles en or et diamants en 
forme de coeur

200 € 300 € 200 € 

12135 Longue bague en or blanc et jaune 18 carats pavée 
de diamants taille brillant TDD55.5

600 € 800 € 400 € 

12136 Bague à plateau ajouré pavé de diamants taille 
brillant TDD53.5

800 € 1200 € 800 € 
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12137 Bague solitaire avec diamant, taille ancienne +/-
1,8 carats, or blanc 18 carats TDD55

1800 € 2400 € 1600 € 

12138 Paire de clous d'oreilles en or jaune 18 carats sertis 
de diamants de +/- 0,25 carat chacun

400 € 600 € 400 € 

12139 Broche en or blanc 18 carats sertie de diamants et 
émeraude calibrés

500 € 700 € 500 € 

12140 Alliance américaine en platine sertie de diamants 
taille 8x8 en serti grain (travail français) TDD54

300 € 400 € 240 € 

12141 Broche pendentif figurant un bouquet de fleurs, 
époque 1935, sertie de brillants +/-1,50 carats, platine

1100 € 1300 € 1100 € 

12142 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants noirs 
et entourée de diamants blancs TDD52.5

400 € 600 € 400 € 

12143 Ensemble de 3 lettres " V,Y, L " en or gris 18 carats 
serties de diamants 8/8

200 € 300 € 200 € 

12144 Bague 2 ors 18 carats sertie de deux lignes de 
diamants TDD54

400 € 600 € 400 € 

12145 Bague en or jaune et blanc 18 carats et diamants 
taille brillants

600 € 800 € 600 € 

12146 Bague dome en or blanc 18 carats sertie de 
diamants TDD53

400 € 600 € 400 € 

12147 Bague ancienne en or blanc 18 carats centrée d'un 
diamant brillant moderne d'environ 1,80cts TDD56

3000 € 4000 € 3000 € 

12148 Broche ancienne en platine sertie de diamants taille 
roses

300 € 400 € 200 € 

12149 Chaîne et pendentif en or blanc 18 carats "Coeur" 
serti de diamants taille brillant

500 € 700 € 400 € 

12150 Chevalière des années 40 en or jaune 18 carats et 
platine centrée d'un diamant taille brillant ancien 
d'environ 0,70ct TDD52

800 € 1200 € 800 € 

12151 Bague en or blanc 18 carats sertie d'un diamant 
navette de +/- 1,5carat entouré de 14 brillants ronds 
TDD55

5000 € 7000 € 4000 € 

12152 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants 
TDD53

200 € 300 € 160 € 

12153 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants 
TDD50

200 € 400 € 200 € 

12154 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants 
TDD54

140 € 200 € 140 € 

12155 Paire de boucles d'oreilles à plateau carré en or 
blanc 18 carats serties de diamants princessee et 
brillants

400 € 600 € 300 € 

12156 Bague pompadour sertie de brillants, or blanc 
18carats TDD51

360 € 500 € 360 € 

12157 Bague en or blanc (étoiles) avec diamants taille 
brillant pour 0,20 ct et saphirs TDD54

400 € 600 € 360 € 

12158 Bague en or gris 18 carats avec 1 diamant taille 
brillant de 0,39 ct et 1 saphir jaune de 0,52 ct TDD55

1200 € 1600 € 1200 € 

12159 Bague solitaire en or jaune 18carats centré d'un 
diamant brillant moderne d'environ 0,80cts TDD55

800 € 1200 € 600 € 
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12160 Paire de créoles en or rose 18 carats serties d'une 
ligne de diamants taille baguette

400 € 600 € 400 € 

12161 Bague anneaux croisés brillantés en or blanc 
18carats TDD51

1300 € 1500 € 1300 € 

12162 Alliance américaine en platine et diamants TDD50 300 € 400 € 300 € 

12163 Alliance américaine en or blanc 18 carats sertie de 
diamants taille brillant TDD54

300 € 400 € 300 € 

12164 Broche en or gris 18 carats motif "Coq", serti de 
diamants pour 1,13 carat taille brillant (Atelier Wolfe 
Londres) avec oeil cabochon saphir

1400 € 1600 € 1400 € 

12165 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants 
TDD49

200 € 400 € 200 € 

12166 Bague en or blanc 18 carats avec diamants taille 
brillant pour 0,35 ct TDD52

600 € 800 € 600 € 

12167 Pendentif coulissant en or blanc 18 carats serti de 
diamants taille brillant, central +/-0,45 carats

400 € 600 € 400 € 

12168 Bague en or jaune 18 carats 'toi et moi' sertie de 
4 brillants, TDD59

200 € 300 € 100 € 

12169 Bague en or 18 carats jaune et blanc sertie de 
brillants TDD54

200 € 400 € 200 € 

12170 Bague en or 18 carats sertie d'un brillant TDD53 200 € 400 € 200 € 

12171 Pendentif en or blanc 18 carats 120 € 160 € 100 € 

12172 Bague en or jaune 18 carats sertie de petits 
diamants taillés en brillant TDD54

300 € 400 € 200 € 

12180 Collier en or blanc 18 carats serti de diamants 
taille brillant et de saphirs taille ovale pour un total 
d'environ 27ct de saphirs, retenant un pendentif 
cerclé de diamants taille brillant entourant un saphir 
ovale de Ceylan de 12,85ct, chauffé)

12000 € 16000 € 12000 € 

12181 Bague en or jaune 18 carats sertie d'un saphir dans 
un entourage de diamants taille en brillant TDD54

400 € 600 € 400 € 

12182 Pendentif en or blanc 18 carats serti d'1 saphir et de 
brillants + chaîne

200 € 300 € 160 € 

12183 Bague corps brillanté sertie d'un saphir central, 
platine TDD51

950 € 1200 € 950 € 

12184 Bague en or jaune 18 carats centrée d'un saphir 
cabochon dans un entrelacs de deux rubans croisés 
sertis de diamants taille brillant TDD53

400 € 600 € 400 € 

12185 Bague en or jaune 18 carats centrée de 3 saphirs 
ronds dans un épaulement de diamants taille 
brillant TDD54

300 € 400 € 300 € 

12186 Collier en or blanc 18 carats, le décolleté pavé de 
diamants taille brillant et baguettes retenant en 
pampille un saphir ovale entouré de diamants taille 
brillant et baguette

2000 € 3000 € 1600 € 

12187 Bague en or blanc 18 carats sertie d'un saphir 
naturel bleu vert entouré de diamants taille brillant 
TDD53

600 € 800 € 500 € 

12188 Bracelet en or jaune, 18 carats sertie de saphirs et 
brillants

800 € 1200 € 800 € 
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12189 Boucles d'oreilles saphir +/- 2,50carats et brillants +/- 
1,30carats, or blanc 18 carats

1400 € 1600 € 1400 € 

12190 Pendentif en or jaune 18 carats centré d'un saphir 160 € 240 € 140 € 

12191 Bague en or blanc 18carats sertie d'un saphir 
entouré de diamants taille brillant TDD59

800 € 1200 € 600 € 

12192 Collier en or jaune et blanc 18 carats retenant des 
saphirs taille navette

300 € 400 € 240 € 

12193 Alliance améicaine en or blanc 14 carats sertie de 
saphirs ronds TDD54

300 € 400 € 240 € 

12194 Paire de dormeuses en or blanc 18carats serties de 
saphirs taille émeraude entourés de diamants 8/8

400 € 600 € 400 € 

12195 Bague en or jaune avec 1 saphir bleu 1,40 ct corps 
serti de 22 diamants taille brillant pour 0,30 ct 
TDD56

800 € 1200 € 700 € 

12196 Paire de boucles d'oreilles en or blanc 18 carats à 
plateau triangulaire centrés d'un saphir dans un 
triple entourage de diamants taille brillants et 
baguettes

2000 € 3000 € 1500 € 

12197 Bague jonc en or jaune et blanc 18 carats sertie 
d'une ligne de saphirs calibrés dans deux rangs de 
diamants 8x8 TDD60

300 € 400 € 300 € 

12198 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants et 
saphirs TDD50

400 € 600 € 400 € 

12199 Pendentif en or blanc 18 carats retenant un saphir 
taille ovale épaulée d'une ligne de diamants brillants 
et de deux diamants navettes 

300 € 400 € 200 € 

12200 Paire de pendants d'oreilles en or jaune 18 carats 
retenant un saphir taille poire

200 € 300 € 160 € 

12201 Bague fleur en or jaune 18 carats à plateau rond et 
ajouré entièrement serti de diamants taille brillant 
et tapers alterné de saphirs taille poire et ovale 
TDD56

2000 € 3000 € 2000 € 

12202 Pendentif en or jaune 18 carats centré d'un saphir 
dans un plateau polylobé et ajouré surmonté d'un 
diamant

200 € 300 € 160 € 

12203 Bague jonc godronnée en or jaune 18 carats à 
plateau ovale ajouré serti de saphirs ovales TDD53

600 € 800 € 500 € 

12204 Bague en or jaune 18 carats centrée d'un saphir de 
Ceylan taille coussin de 3,80 ct non chauffé dans un 
entourage de diamants taille brillant TDD53

5000 € 7000 € 5000 € 

12205 Bague en or jaune 18 carats centrée d'une saphir 
ovale épaulé d'un diamant de chaque côté TDD55.5

300 € 400 € 240 € 

12206 Bague marguerite en or jaune 18 carats centrée d'un 
saphir taille ovale dans un entourage de diamants 
taillés en brillants eux mêmes épaulés de diamants 
TDD57

600 € 800 € 500 € 

12207 Bague en or jaune 18 carats sertie de 3 saphirs taille 
poire et d'une ligne de diamants, TDD55

400 € 600 € 330 € 

12208 Bague cocktail en or blanc 18 carats entourage 
diamants et saphirs bleus TDD53

1400 € 2000 € 1400 € 
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12209 Bague en or jaune 18 carats avec diamants taille 
brillant (0,56 carat) et saphir bleu (1,59 carat) TDD53.5

1000 € 1500 € 1000 € 

12210 Bague architecturée en or blanc 18 carats à plateau 
ovale ajouré, entièrement pavée de diamants taille 
brillant, et centrée de deux saphirs carrés TDD57

2400 € 3000 € 2400 € 

12211 Bague en or jaune 18 carats sertie de deux diamants, 
d'un saphir et d'un rubis TDD60.5

160 € 240 € 100 € 

12212 Bague en or 18 carats sertie de saphir, brillants, 
émeraudes, rubis TDD59

200 € 300 € 200 € 

12213 Bague mouvementée en or blanc 18 carats sertie de 
rubis navettes et diamants taille brillant TDD50

800 € 1200 € 600 € 

12214 Bague jonc en or jaune et blanc 18 carats sertie 
d'une ligne de rubis calibrés traversée par un pavage 
de diamants taille brillants TDD54

400 € 600 € 400 € 

12215 Bague en or jaune, 18 carats sertie d'un rubis et de 
brillants avec facture TDD54

800 € 1200 € 800 € 

12216 Alliance américaine en or blanc 14 carats sertie de 
rubis ronds TDD54

300 € 400 € 240 € 

12217 Collier en or blanc 18 carats et rubis 500 € 700 € 460 € 

12218 Bague en or jaune 18 carats centrée d'un rubis ovale 
dans un double entourage de diamants et de rubis 
ronds TDD55

500 € 700 € 400 € 

12219 Paire de boucles d'oreilles en or jaune 18 carats 
retenant une tourmaline épaulée de diamants 

200 € 300 € 200 € 

12220 Bague en or blanc 18 carats représentant une fleur 
sertie de diamants taille brillant et de rubis taille 
navette, plateaux environ 2 cm de diamètre TDD55

2000 € 2600 € 1600 € 

12221 Paire de boucles d'oreilles en or blanc 18carats 
serties de 2 rubis et 1 diamant taille brillant

300 € 400 € 200 € 

12222 Bague en or jaune 18 carats centrée d'un rubis ovale 
dans un double entourage de rubis calibrés et de 
diamants taille brillant TDD53.5

800 € 1200 € 800 € 

12223 Pendentif en or jaune 18 carats retenant un rubis 
ovale 

400 € 600 € 400 € 

12224 Bague jonc godronnée en or jaune 18 carats centrée 
de deux rangs de rubis calibrés et pavages de 
diamants taille brillant TDD53

400 € 600 € 400 € 

12225 Paire de boucles d'oreilles en or blanc 18 carats sertie 
d'un rubis ovale surmonté d'un petit diamant

300 € 400 € 300 € 

12226 Bague en or blanc 18 carats serti d'un saphir ovale 
rose et de deux rangées de diamants TDD58

300 € 400 € 200 € 

12227 Pendentif marguerite en or jaune 14 carats centré 
d'une pierre rose taille ovale dans un entourage de 
diamants taille brillant

300 € 400 € 240 € 

12228 Bague en or jaune 14 carats sertie d'un diamant 
dans un entourage de saphirs roses TDD56

160 € 240 € 160 € 

12229 Boucles d'oreilles sertie de brillants et rubis 1100 € 1300 € 1100 € 

12230 Bague en or blanc 18 carats sertie de brillants et de 
rubis taille marquise TDD54

800 € 1200 € 700 € 
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12231 Chaine en or jaune 18 carats retenant un pendentif 
goutte partiellement ajouré et orné d'un saphir, 
d'une émeraude et d'un rubis

400 € 600 € 400 € 

12235 Paire de boucles d'oreilles en or jaune 18 carats 
serties d'émeraudes navette et diamants 

200 € 300 € 200 € 

12236 Bague en or blanc 18 carats centrée d'une émeraude 
de Colombie taille poire entourée de diamants taille 
brillants et navette TDD59

1200 € 1800 € 1000 € 

12237 Pendentif en or jaune 18 carats retenant une 
émeraude carrée

100 € 160 € 100 € 

12238 Bague en or blanc sertie d'une émeraude entourée 
d'un double rang de brillants TDD51

1500 € 2000 € 1400 € 

12239 Paire de clous d'oreilles en or jaune 18 carats sertis 
d'émeraudes rondes

100 € 160 € 100 € 

12240 Bague en or jaune 18 carats avec 1 émeraude 
colombienne et 2 diamants taille brillant pour 
+/- 0,10 ct TDD53

800 € 1200 € 800 € 

12241 Bague feuillage en or blanc 18 carats sertie 
d'émeraudes TDD52.5

600 € 800 € 600 € 

12242 Bague en or jaune, ajourée, 18 carats sertie de 
2 émeraudes, ovales (5X3mm) juxtaposées dont 
1 avec rang de brillants, TDD60.5

260 € 300 € 200 € 

12243 Collier en or blanc 18 carats retenant un pendentif 
serti d'une émeraude ovale dans un entourage de 
diamants, chaine soulignée de deux pampilles en 
diamants

50 € 700 € 500 € 

12244 Bague en or jaune 18 carats centrée d'une émeraude 
taille ovale épaulée de diamants taille brillant, 
TDD56

300 € 400 € 300 € 

12245 Bracelet en or blanc 18 carats centré de 7 émeraudes 
de Colombie dans un entourage de diamants taille 
navettes et brillants

3000 € 4000 € 1600 € 

12246 Bague sertie d'une émeraude de Colombie +/- 1,50 ct 
et de brillants baguettes +/- 0,60ct, or 18 carats 
TDD53

1300 € 1500 € 1300 € 

12247 Paire de boucles d'oreilles en or jaune 18 carats 
serties de saphir et émeraude taille navette 

100 € 160 € 100 € 

12248 Bague en or jaune 18 carats de style Art Déco 
centrée d'une émeraude ovale bordée de diamants 
taille brillant dans un entourage d'émeraudes 
calibrées, l'anneau partiellement serti de diamants 
(travail français) TDD58 

800 € 1200 € 800 € 

12249 Pendentif en or jaune 18 carats avec double 
entourage de brillants pour environ 2,2 carats et 
1 émeraude colombienne taille poire de 12 carats

4000 € 6000 € 4000 € 

12250 Anneau en or jaune 18 carats sertie de 5 émeraudes 200 € 300 € 180 € 

12251 Bague en or jaune 18 carats à plateau octogonal, 
centrée d'une émeraude de Colombie taillée en 
émeraude, dans un entourage de diamants taille 
brillant, travail français

4000 € 6000 € 3000 € 

27 Mars › 06 Avril 2025   349



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
T

U
R

E 
 | 

 D
IM

A
N

CH
E 

06
 A

v
r

il
 2

02
5

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

12252 Collier en or blanc 18 carats retenant une émeraude 
de Colombie taille poire dans un entourage et 
surmontée de diamants et d'émeraude

3000 € 4000 € 1600 € 

12253 Paire de boucles d'oreilles en or blanc 18 carats sertie 
d'émeraude de Colombie taiile poire entourées de 
diamants taille brillants et marquises

1200 € 1800 € 800 € 

12254 Bague ancienne en or jaune 18 carats entourage 
avec 12 diamants et 1 émeraude colombienne 
4,50 carats TDD57

1600 € 2000 € 1600 € 

12255 Paire de pendants d'oreille en or blanc 18 carats 
sertis de quartz bruns bordés de diamants 

600 € 800 € 600 € 

12256 Bague cocktail en or jaune 14 carats centrée d'une 
citrine taille émeraude TDD53

400 € 600 € 400 € 

12257 Pendentif en or jaune 9 carats retenant un quartz 
lemon taille fantaisie surmonté de diamants taille 
brillant 

300 € 400 € 240 € 

12258 Bague importante, corps en ébéne sertie d'un 
quartz facetté, entourage or 18 carats TDD55

460 € 500 € 460 € 

12259 Boucles d'oreilles rosace brillantée, une goutte (H2,2) 
amétyste en pampille, or 18carats

1200 € 1500 € 1200 € 

12260 Bague en or blanc 14 carats sertie d'une opale 
(16x11mm) entourée de brillants +/-1,20cts TDD55

1200 € 1400 € 1200 € 

12261 Collier de perles d'opale de taille dégressive, fermoir 
ancien en or 18 carats serti de diamants

600 € 800 € 400 € 

12262 Pendentif en or blanc 18 carats centré d'une opale 
taille poire soulignée de diamants taille brillant

1000 € 1600 € 1000 € 

12263 Bracelet en or jaune 18 carats serti de perles de 
culture et de perles de chrysoprases

300 € 400 € 240 € 

12264 Broche "Oiseau" en or jaune 18 carats sertie 
d'amazonite cabochon

400 € 600 € 400 € 

12265 Bague en or jaune 18 carats avec corail et 
1 émeraude TDD53

80 € 120 € 40 € 

12266 Paire de boucle d'oreilles en or jaune 18 carats 120 € 180 € 100 € 

12267 Pendentif en or 14 carats et jade 200 € 300 € 200 € 

12268 Oeuf en rhodochrosite surmonté d'une bélière en or 
jaune 18 carats

200 € 300 € 200 € 

12269 Oeuf en oeil de tigre surmonté d'une bélière en or 
jaune 18 carats

200 € 300 € 200 € 

12270 Parure en or jaune 18 carats et pierre dure, bague et 
broche TDD57

600 € 800 € 600 € 

12271 Importante bague cocktail en or jaune 18 carats 
sertie d'une améthyste TDD54

600 € 800 € 500 € 

12272 Collier en or jaune 14 carats et malachite et pierre 
dure

200 € 300 € 160 € 

12273 Broche indienne sertie de béryl grave et rubis 200 € 400 € 200 € 

12274 Broche indienne sertie de béryl grave, tourmaline et 
perles, monture en or jaune 18 carats

500 € 700 € 500 € 
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12275 Bague Toi et Moi en or jaune 18 carats sertie de 
saphir et émeraude TDD56

300 € 400 € 300 € 

12276 Bague en or jaune et blanc 18 carats centrée d'un 
grenat ovale dans un entourage de diamants, TDD55

200 € 300 € 200 € 

12277 Paire de pendants d'oreilles en or jaune 18 carats 
retenant des billes de verres rouges taillées en 
briolettes

200 € 300 € 160 € 

12278 Collier en or jaune 18 carats serti de pierres de 
couleurs, poids brut 10grs

600 € 800 € 500 € 

12279 Epingle de cravate en or jaune 18 carats sertie d'un 
sanglier en corne

140 € 200 € 140 € 

12280 Pendentif en or jaune 18 carats serti d'une météorite 200 € 400 € 200 € 

12281 Pendentif "Oeil" en verre cerclé d'or jaune 14 carats 40 € 60 € 10 € 

12282 Pendentif en or gris 18 carats avec aigue-marine 200 € 300 € 200 € 

12283 Bague en or jaune et blanc 18 carats, sertie d'une 
topaze bleue ovale, épaulée de diamants TDD57

400 € 600 € 400 € 

12284 Petit pendentif en or jaune 18 carats serti d'une 
topaze épaulée de diamants taille brillant 

200 € 300 € 200 € 

12285 Bague en or jaune 18 carats retenant une aigue 
marine ovale bordée de diamants taille brillant 
TDD53

400 € 600 € 400 € 

12286 Chaîne et pendentif en or jaune 18 carats retenant 
une aiguë marine navette et une poire soulignées 
de diamants taille brillant

500 € 700 € 500 € 

12287 Pendentif en or jaune 18 carats à décor de cordages 
centré d'une importante aigue marine taillée en 
rectange a pans coupés

500 € 700 € 400 € 

12288 Collier et pendentif en or jaune 18 carats retenant 
une aiguë marine taille poire 

400 € 600 € 400 € 

12289 Bague en or blanc 18 carats centrée d'une aigue 
marine ovale TDD55

300 € 400 € 300 € 

12290 Paire de boucles d'oreilles en or blanc 18 carats en 
forme de papillons sertis de tsavorites

200 € 300 € 200 € 

12291 Bague en or blanc 18 carats sertie d'une tourmaline 
et diamants TDD55

300 € 400 € 300 € 

12292 Bague de créateur sertie d'un cabochon d'Iolite 
famille des cordiérites (certificat Algt) d'une grande 
pureté , 4 griffes brillantées fixent la pierre, écrin 
TDD55

900 € 1200 € 900 € 

12293 Bracelet en or jaune 18 carats serti d'une ligne de 
grenats taille poire et taille ovale (lg:18,5 cm)

600 € 800 € 500 € 

12294 Paire de boutons de manchette en or jaune 18 carats 
sertis de malachite, diamant représentant une fraise

400 € 600 € 400 € 

12295 Paire de boutons de manchette piano en or et pâte 
de verre

80 € 120 € 80 € 

12296 Paire de boutons de manchette en or jaune 18 carats 
sertis de carapace de scarabée vert

300 € 400 € 300 € 

12297 Pendentif en or jaune 18 carats à décor de danseuse 200 € 300 € 200 € 
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12298 Collier à maille corde en or jaune 9 carats retenant 
un coeur 

200 € 300 € 200 € 

12299 Bague en or jaune 18 carats centrée d'une pierre 
blanche ronde épaulée de deux autres taillés en 
trapèze TDD53.5

300 € 400 € 300 € 

12300 Broche raquette de tennis en or jaune 18carats serti 
d'une perle

400 € 600 € 400 € 

12301 Broche Tiffany & Co en or jaune, 18 carats, signée 1600 € 2000 € 1400 € 

12302 Médaille en or 900/1000 Kennedy/Adenauer" A 
Noble servant of Peace, très rare

1400 € 1800 € 1300 € 

12303 Broche en or jaune 18 carats sertie d'une pièce 
antique

400 € 600 € 400 € 

12304 Collier en or jaune 9 carats avec pendentif circulaire 
retenant des pierres blanches

100 € 160 € 80 € 

12305 Paire de créoles en or jaune 18 carats 80 € 120 € 80 € 

12306 Broche Teckel en or jaune, 18 carats, l'oeil serti d'une 
pierre rouge 

200 € 300 € 200 € 

12307 Paire de créoles bicolores en or 9 carats jaune et 
blanc 

100 € 160 € 80 € 

12308 Broche oiseau du paradis en or jaune 18 carats 
partiellement serti de diamants taille brillant, taille 
8X8 et baguette 

1400 € 1600 € 1200 € 

12309 Grande paire de créoles torsadées en or jaune 
18 carats 

300 € 400 € 240 € 

12310 Paire de créoles ciselées en or jaune 18 carats 200 € 300 € 160 € 

12311 Broche violon en or jaune 18 carats sertie d'une ligne 
de rubis calibrés et diamants, taille brillant

800 € 1200 € 800 € 

12312 Bracelet de style Art déco en or bas titrage, à 
médaillons géométriques

600 € 800 € 400 € 

12313 Chaîne en or jaune 18 carats à maille grain de café 400 € 600 € 400 € 

12314 Bague Dinh Van en or jaune 18 carats sertie d'une 
perle blanche et d'une perle grise TDD+-51

600 € 800 € 500 € 

12315 Collier en or rose 9 carats serti de pierres blanches 100 € 160 € 80 € 

12316 Paire de boucles d'oreilles pendantes en or jaune 
18 carats en forme de coeur retenant une perle 

200 € 300 € 140 € 

12317 Bague Cartier en or jaune 18 carats TDD47 400 € 600 € 400 € 

12318 Paire de boucles d'oreilles pendantes en or jaune 
9 carats 

80 € 120 € 60 € 

12319 Paire de pendants d'oreilles en or jaune 18 carats à 
décor filigranné

300 € 400 € 240 € 

12320 Paire de pendants d'oreilles en trois ors 18 carats à 
maille tressée 

200 € 300 € 160 € 

12321 Broche fleur, 5 pétales et diamants taille brillant, or 
jaune 18 carats 

800 € 1200 € 800 € 

12322 Broche en or 18 carats à motif d'oiseau, poids 7,6grs 400 € 600 € 400 € 
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12323 Paire de pendants d'oreilles en or jaune 18 carats 
formé de disques 

200 € 300 € 200 € 

12324 Paire de boucles d'oreilles 'cages aux oiseaux' 
modèle crée vers 1940 en métal doré partiellement 
émaillé (8 cm), manque émaille, à restaurer, 
monogramme LV pour Line Vautrin 1913-1997

2000 € 3000 € 1600 € 

12325 Collier en bronze doré 'Les teckels' monogramme LV 
pour Line Vautrin 1913-1997

400 € 600 € 400 € 

12326 Collier Damiani en or blanc 18 carats serti de 
diamants taillés en brillants, avec écrin

3000 € 5000 € 3000 € 

12327 Bague cocktail en or jaune 18 carats sertie d'une 
améthyste ronde TDD54

300 € 400 € 300 € 

12328 Paire de dormeuses en or jaune 18 carats serties 
d'améthystes taille ovale

140 € 200 € 140 € 

12329 Paire de clous d'oreilles en or jaune 18 carats serties 
de citrines ovales

200 € 300 € 160 € 

12332 Montre bracelet de dame Hermes Heure H plaquée 
or, mouvement quartz, pile à changer (usures)

100 € 160 € 100 € 

12333 Montre Gucci en acier collection bamboo, 
mouvement quartz, pile à changer

100 € 160 € 50 € 

12334 Montre Gucci en métal plaqué or, mouvement 
quartz

100 € 160 € 80 € 

12335 Montre Gucci en métal plqué or, mouvement quartz, 
lunette interchangeable

100 € 160 € 80 € 

12336 Montre Chopard en or jaune 18 carats, mouvement 
mécanique à remontage manuel (révision récente), 
verre neuf

800 € 1200 € 600 € 

12337 Montre Michel Herbelin en métal plqué or, 
mouvement quartz, fonctionne

100 € 160 € 50 € 

12338 Montre Omega de ville style Grima, plaqué or, 
mécanique manuelle, fonctionne 

100 € 160 € 40 € 

12339 Montre de marque Cartier Must modèle Tank en 
argent plaqué or dans sa boîte, à quartz avec papier

400 € 600 € 360 € 

12340 Montre Must de Cartier modèle Tank en vermeil, 
mouvement mécanique à remontage manuel, 
fonctionne 

600 € 800 € 400 € 

12341 Montre bracelet de dame Chopard 400 € 600 € 300 € 

12342 Montre Oméga de ville de dame, quartz, couronne à 
bouton poussoir

80 € 120 € 80 € 

12343 Montre Hermes modèle Arceau, quartz, acier et 
métal doré 

400 € 600 € 400 € 

12344 Montre Tag Heuer , boucle d'origine, en état de 
marche

360 € 400 € 360 € 

12345 Montre 'Must de Cartier' en vermeil, mouvement 
quartz, boite et papier, ne fonctionne pas

200 € 300 € 200 € 

12346 Montre Art Déco en platine sertie de diamants taille 
8x8

400 € 600 € 400 € 

12347 Montre Oméga de ville à quartz 100 € 160 € 100 € 
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12348 Montre Oméga de ville à quartz 100 € 160 € 100 € 

12349 Montre Omega Seamaster quartz en métal plaqué 
or, piles à changer 

100 € 160 € 100 € 

12350 Montre Longines en plaqué or, mécanique manuel, 
boite et boucle d'origine

300 € 400 € 200 € 

12351 Montre chronographe, Leroy & Co, en or jaune 
18 carats, mouvement mécanique manuel 

600 € 800 € 500 € 

12352 Montre Omega automatique en métal doré 200 € 400 € 200 € 

12353 Montre chronographe Montdor en plaqué or, 
mouvement mécanique manuel

200 € 300 € 200 € 

12354 Montre Buren, calendrier complet avec phases de la 
lune, boitier acier, mouvement mécanique, très bon 
état

800 € 1200 € 600 € 

12355 Montre bracelet homme, chronographe Movado, 
calibre 95, en état de fonctionnement

2000 € 3000 € 2000 € 

12356 Montre Bulgari 300 € 400 € 200 € 

12357 Montre Seiko 5 en acier, automatique, jour et date 80 € 120 € 50 € 

12358 Montre Omega Seamaster 600 en acier, fonctionne 200 € 400 € 180 € 

12359 Montre bracelet homme, chronographe Sicura, en 
état de fonctionnement

500 € 700 € 500 € 

12360 Lot de 4 montres Pontiac mécaniques et 
automatiques 

200 € 300 € 160 € 

12361 Montre pendulette de voyage Morado en argent et 
cuir, cadran patiné, bloquée

300 € 400 € 100 € 

12362 Montre de poche en argent, fonctionne 100 € 160 € 80 € 

12363 Montre de poche Omega en or 18 carats vers 1940 
(bloquée) style Art déco

1600 € 2000 € 1400 € 

12364 Lot composé de 5 montres gousset 80 € 120 € 50 € 

12365 Montre à gousset en argent du 19e, cadran symbole 
maçonnique

40 € 60 € 10 € 

12366 Lot trois montres de poche dont 2 montres en 
argent 

100 € 160 € 100 € 

12375 Lot de 9 montres vintage 40 € 60 € 40 € 

12376 Montre Homme de la marque Nivada emblème 
Mercedes

30 € 40 € 30 € 

12377 Montre Homme de la marque Omega 60 € 80 € 60 € 

12378 Réveil de voyage, Jaeger Le Coultre, mouvement 
mécanique Memorex

400 € 600 € 200 € 

12379 Montre Homme de la marque Omega 60 € 80 € 60 € 

12380 Montre homme automatique de la marque 
Longines (à réviser)

30 € 40 € 30 € 

12381 Lot de 2 colliers en perles, attaches en argent 120 € 140 € 10 € 

12382 Montre Nina Ricci en plaqué or, quartz , état neuf 100 € 160 € 80 € 

12383 Collier Gerard Darel en perles fantaisie 200 € 300 € 160 € 
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12384 Bracelet Chanel prototype en métal argenté et 
strass

140 € 200 € 140 € 

12385 Sautoir Chanel en perles blanches et perles de cristal 
noir, retenant un pendentif émaillé noir et blanc 
représentant un marin serti de strass (état neuf) 
collection limitée 

1000 € 1600 € 800 € 

12386 Collier loupe Chanel en métal plaqué or dans sa 
boîte

100 € 160 € 80 € 

12387 Paire de boucles d'oreilles Chanel en métal doré et 
perles 

300 € 400 € 300 € 

12388 Collier, bracelet et boucles d'oreilles en perles de 
Tahiti

100 € 200 € 50 € 

12389 Paire de boucles d'oreilles Louis Feraud en métal 
doré et perles de verre

60 € 100 € 60 € 

12390 Paire de boucles d'oreilles Chanel en métal doré et 
strass

300 € 400 € 300 € 

12391 Broche Chanel double C en métal doré avec cordon 
en cuir noir

400 € 600 € 360 € 

12392 Grande paire de boucles d'oreilles Chanel en métal 
doré et strass blancs et noirs

600 € 700 € 500 € 

12393 Paire de boucles d'oreilles chanel en métal doré 
sertie de strass et d'émail

400 € 600 € 400 € 

12394 Ceinture Chanel en métal plaqué or dans sa boîte 200 € 300 € 160 € 

12395 sautoir Louis Vuitton en métal doré et émail 200 € 300 € 200 € 

12396 Broche en forme de coeur avec strass, Yves St 
Laurent 

100 € 160 € 80 € 

12397 Paire de clips d'oreilles avec strass et perles, Yves St 
Laurent

120 € 160 € 100 € 

12398 Bracelet Yves Saint Lambert en métal doré 100 € 160 € 100 € 

12399 Broche Yves St Laurent dorée, logo de la marque 
(5,5 cm)

200 € 260 € 160 € 

12400 Paire de clips d'oreilles dorées (4x3) 100 € 160 € 80 € 

12401 Broche dorée Givenchy logo de la marque 60 € 80 € 40 € 

12402 Collier Christian Dior doré avec strass bleu et jaune 
avec coffret

100 € 160 € 100 € 

12403 Bracelet doré avec strass et perles Christian Dior 
(18,5 cm)

60 € 80 € 60 € 

12404 Broche Burberry en métal doré 80 € 120 € 60 € 

12405 Collier Christain Dior en métal doré et perles de 
verre

200 € 300 € 160 € 

12406 Paire de clips boucles d'oreilles avec strass et perles 
Christian Dior1967

100 € 160 € 80 € 

12407 Paire de clips d'oreilles Christian Dior en métal doré 
et strass

60 € 80 € 20 € 

12408 Large manchette Hermès en métal émaillé modèle 
Grand Manège XL état neuf

300 € 400 € 240 € 
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12409 Collier Christain Dior en perles de verre 200 € 300 € 160 € 

12410 Collier Christian Dior en perles de verre 200 € 300 € 160 € 

12411 Porte clés Hermès en argent représentant un cube 300 € 400 € 200 € 

12412 Bracelet Dinh Van en argent et cordon en nylon, 
boîte

200 € 300 € 160 € 

12413 Collier Dinh Van en argent 200 € 300 € 160 € 

12414 Deux bagues en cristal Lalique et Baccarat 100 € 160 € 80 € 

12415 Bague poison en argent 40 € 60 € 30 € 

12416 Bague réglable argentée et pierre verte et blanche 
Christian Dior 

100 € 160 € 80 € 

12417 Bracelet Touijar en argent 160 € 200 € 60 € 

12418 Bracelet Taxco en argent, travail mexicain 40 € 60 € 20 € 

12419 Lot comprenant 1 stylo à plume et 1 stylo à bille, 
laque de Chine de marque Dupont

100 € 160 € 50 € 

12420 Porte-mine Montblanc , modèle Meisterstück 100 € 200 € 100 € 

12421 Stylo bille Montblanc modèle Meisterstück 100 € 200 € 100 € 

12422 Bracelet Longchamp en cuir bicolore 60 € 80 € 20 € 

12430 Sac Gucci en cuir et toile brodée, édition limitée, état 
neuf

600 € 800 € 600 € 

12431 Sculpture "David" en matériau composite signée 
Lorenzo DAL TORRIONE (H63 cm)

100 € 160 € 50 € 

12432 Mini sac Delvaux , modèle pin en cuir rose clair, 
édition limitée 

800 € 1000 € 800 € 

12433 Sac Delvaux modèle pin en cuire tressé multicolore, 
grand modèle, état neuf

800 € 1000 € 800 € 

12434 Sac Chanel du soir vintage (à restaurer) 60 € 100 € 40 € 

12435 Porte-documents Montblanc en cuir, état neuf 200 € 300 € 200 € 

12436 Lot de 2 cravates Hermes avec boîte 40 € 80 € 40 € 

12437 Foulard Hermès en soie "Regina" 100 € 160 € 100 € 

12438 Bracelet Louis Vuitton en cuir verni aubergine mat 140 € 200 € 140 € 

12439 Sac Tod's en cuir et toile 300 € 400 € 300 € 

12440 Sac en cuir 40 € 60 € 10 € 

12441 Parapluie Chanel (état proche du neuf) 200 € 300 € 200 € 

12442 Echarpe Dior en cachemire 140 € 200 € 140 € 

12443 Twilly Louis Vuitton en soie avec boîte 100 € 200 € 100 € 

12444 Foulard Hermès en soie "Eperons d'Or" 100 € 160 € 100 € 

12445 Porte-monnaie Delvaux en cuir noir 40 € 80 € 40 € 

12446 Ceinture Rolex en toile et cuir, taille S 80 € 120 € 60 € 

12447 Etole Armani Collection en soie rouge à frange 100 € 160 € 100 € 

12448 Sac Lancel en cuir 80 € 120 € 50 € 
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12449 Sac Delvaux modèle brillant sport en cuir vernis 
rouge "pomme d'amour" (H16x17 cm)

800 € 1200 € 800 € 

12450 Pochette Delvaux en cuir bleu foncé 80 € 120 € 50 € 

12451 Pochette maison Kitsuné en cuir vert, état neuf 80 € 120 € 80 € 

12452 Paire de gants Hermes en cuir blanc, taille 7 80 € 120 € 80 € 

12453 Sac Louis Vuitton modèle Onthego, édition limitée, 
intérieur à nettoyer

600 € 800 € 600 € 

12454 Foulard Hermès en soie "Passementerie" (tâches) 100 € 160 € 100 € 

12455 Bijou de sac Delvaux porte-nom en cuir blanc GM 80 € 120 € 80 € 

12456 Foulard Hermès en soie "Scarabée et Pectoraux" 100 € 160 € 100 € 

12457 Portefeuille Christian Dior en cuir bleu marine et 
toile monogramme 

140 € 200 € 140 € 

12458 Sac Delvaux en cuir bleu marine 300 € 400 € 300 € 

12459 Ceinture Delvaux en cuir blanc, taille 95, très bon 
état

200 € 400 € 200 € 

12460 Foulard Hermès en soie "Roues de Canon" 100 € 160 € 100 € 

12461 Sac Ralph Laurent en patchwork en jean 200 € 400 € 200 € 

12462 Sac Delvaux 'Deux' en cuir bleu marine 100 € 160 € 60 € 

12463 Etole Giorgio Armani en soie 140 € 200 € 140 € 

12464 Bandoulière Delvaux édition limitée 60 € 100 € 40 € 

12465 3 Sacs de marques Longchamps et un porte-cartes 100 € 140 € 100 € 

12466 Foulard Céline en soie 60 € 80 € 10 € 

12467 Agenda Delvaux en cuir rouge (13x8 cm) 60 € 80 € 10 € 

12468 Foulard Hermès en soie "Les Oiseaux du Roy" 200 € 300 € 160 € 

12469 Mini sac Tod's en cuir bordeaux, état neuf 140 € 200 € 140 € 

12470 Foulard Hermès en soie "Voitures Paniers" 100 € 160 € 100 € 

12471 Foulard Cartier en soie 60 € 80 € 10 € 

12472 Sac Lancel en cuir bicolore 100 € 160 € 80 € 

12473 Foulard Chanel en soie 200 € 300 € 160 € 

12474 Foulard Christian Dior à décor d'oiseaux 80 € 120 € 60 € 

12475 Lot de 3 maroquineries Cartier en cuir bordeaux 160 € 240 € 100 € 

12476 Sac Longchamp en toile rose 60 € 80 € 10 € 

12477 Sac Delvaux avec bandoulière en cuir bleu. 100 € 160 € 10 € 

12478 Foulard Hermès en soie "Les Feux de l'Espace" 160 € 240 € 120 € 

12479 Sac à dos Louis Vuitton en cuir verni et cuir naturel 200 € 300 € 200 € 

12480 Sac de voyage Salvatore Ferragomo en cuir noir 300 € 400 € 300 € 

12481 Sac Louis Vuitton en cuir vernis et cuir naturel 300 € 400 € 300 € 

12482 Pochette Delvaux pour ordinateur en cuir argenté 200 € 400 € 200 € 

12483 Sac Wallet Burberry en cuir (état neuf) 200 € 300 € 200 € 
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12484 Porte-mine Cartier dans sa boîte 80 € 120 € 50 € 

12485 Sac Delvaux en cuir grainé et tressé bleu foncé 80 € 100 € 60 € 

12486 Sac Chanel matelassé en cuir doré et noir 200 € 300 € 200 € 

12487 Foulard Hermès en soie brochée " Lunapark" 200 € 300 € 160 € 

12488 Sac pochette Burberry en cuir noir 200 € 400 € 200 € 

12489 Foulard Christian Dior 60 € 80 € 20 € 

12490 Foulard Hermès en soie "Vaisseaux de Haut-Bord" 100 € 160 € 100 € 

12491 Foulard Hermès en soie "The Pony Express" 200 € 300 € 160 € 

12492 Sac Delvaux Gin Fizz en cuir noir 300 € 400 € 200 € 

12493 Sac Versace en cuir noir, usure 40 € 60 € 10 € 

12494 Sac de soirée Yves Saint Laurent en daim, tâches 
(H18 cm)

100 € 120 € 80 € 

12495 Sac Michael Kors en cuir noir 100 € 160 € 60 € 

12496 Foulard Hermès en soie "Alsace" 100 € 160 € 100 € 

12497 Foulard Hermès en soie "Brasil" 100 € 160 € 100 € 

12498 Sac Delvaux modèle Brillant en cuir beige, attributs 
dorés

1000 € 1600 € 1000 € 

12499 Portefeuille Delvaux en cuir beige 100 € 160 € 100 € 

12500 Briquet Dupont 30 € 40 € 20 € 

12501 Sac Gucci en cuir et tissu avec des tees de golf 200 € 300 € 200 € 

12502 Sac Delvaux en cuir et cuir tressé noir 200 € 300 € 200 € 

12503 Foulard Céline en soie 60 € 80 € 40 € 

12504 Foulard Gucci en soie 60 € 80 € 40 € 

12505 Sac Michael Kors en cuir beige avec bandoulière 100 € 160 € 60 € 

12506 Foulard Gucci en soie 60 € 80 € 40 € 

12507 Bracelet Louis Vuitton en cuir verni noir 140 € 200 € 140 € 

12508 Sac en cuir Delvaux avec sa pochette 100 € 200 € 100 € 

12509 Sac en cuir de marque Nathan avec sa pochette 100 € 200 € 100 € 

12510 Foulard Hermès en soie "Voyage en Russie" 200 € 300 € 160 € 

12511 Foulard Hermès en soie "L'école Espagnoles de 
Vienne"

100 € 160 € 100 € 

12512 Sac Gucci en cuir blanc cassé, porté épaule 80 € 120 € 40 € 

12513 Pochette Hermès "Jige" en cuir box noir, surpiqures 
blanches, boite

400 € 600 € 400 € 

12514 Sac Delvaux en cuir beige 100 € 160 € 100 € 

12515 Châle russe (146 x 146 cm) 80 € 120 € 20 € 

12516 Sac Delvaux modèle Satan en cuir et cuir tressé noir 200 € 300 € 200 € 

12517 Sac Delvaux beige en cuir 100 € 160 € 100 € 
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12518 Sac Louis Vuitton modèle Saint Jacques en cuir épi 
noisette

500 € 700 € 500 € 

12519 Sac Louis Vuitton Damier (L38 cm), dans sa housse 300 € 400 € 200 € 

12520 Sac Delvaux modèle Givry en nubuck et cuir naturel, 
usure

300 € 400 € 300 € 

12521 Sac Hermès en cuir deux couleurs fauve et noir, 
bandoulière avec sa housse

600 € 800 € 500 € 

12522 Sac Delvaux vintage en cuir camel 80 € 120 € 10 € 

12523 Couverture de passeport Delvaux en cuir camel 80 € 120 € 80 € 

12524 Sac Louis Vuitton modèle trevis en cuir, damier 
ébéne

800 € 1000 € 800 € 

12525 Lot de 2 Foulards Yves St Laurent en soie 40 € 60 € 20 € 

12526 Etui en cuir Hermes pour bouteille vaporisateur 
(H15 cm)

60 € 80 € 20 € 

12527 Bracelet manchette Delvaux en alligator brun clair 200 € 300 € 200 € 

12528 Sac Hermes Birkin en cuir couleur gold et 
ferronnerie dorée

7000 € 9000 € 7000 € 

12529 Bracelet Louis Vuitton en toile damier ébène 140 € 200 € 140 € 

12530 Ceinture Delvaux modèle brillant en cuir camel 
(taille 80) état neuf

200 € 400 € 200 € 

12531 Foulard Hermès en soie "Cuirs du Désert" 100 € 160 € 100 € 

12532 Foulard Hermès en soie "Chasses Exotiques" 200 € 300 € 160 € 

12533 Sac bandouillère Louis Vuitton en toile, damier 
ébéne, état neuf

500 € 600 € 500 € 

12534 Sac Gucci modèle Bamboo en cuir boxe br 600 € 800 € 600 € 

12535 Sac Lancel en cuir caramel 160 € 240 € 100 € 

12536 Pochette Delvaux camel en cuir 80 € 120 € 50 € 

12537 Lot de 2 pochettes Louis Vuitton vintage, usure 
intérieure à refaire, accident

40 € 60 € 10 € 

12538 Foulard Hermès en soie "Brasil" 100 € 160 € 100 € 

12539 Foulard Hermès en soie "Carpe Diem" 
(anciennement foulard plissé)

100 € 160 € 100 € 

12540 Portefeuille Louis Vuitton en toile avec 
monogramme, usure

80 € 120 € 80 € 

12541 Sac Louis Vuitton "Manhattan" en toile 
monogramme et cuir naturel 

400 € 600 € 400 € 

12542 Bracelet Louis Vuitton en cuir naturel 140 € 200 € 140 € 

12543 Sac Delvaux en cuir couleur pêche en forme trapèze 200 € 300 € 120 € 

12544 Bracelet Louis Vuitton en cuir naturel avec 
monogramme

140 € 200 € 140 € 

12545 Portefeuille de femme Louis Vuitton, usure 100 € 200 € 100 € 

12546 Portefeuille de femme Louis Vuitton, usure 100 € 200 € 100 € 

12547 Sac en cuir de marque Delvaux avec sa pochette 300 € 500 € 300 € 
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12548 Portefeuille en cuir Zippy Louis Vuitton multicolore 400 € 600 € 300 € 

12549 Serviette Louis Vuitton en toile monogramme, état 
proche du neuf

800 € 1200 € 700 € 

12550 Sac Louis Vuitton modèle Alma en toile monogram 400 € 600 € 400 € 

12551 Sac Louis Vuitton en toile monogram Alma (L34 cm) 300 € 400 € 200 € 

12552 Sac Louis Vuitton modèle Alma en toile monogram, 
usures

200 € 300 € 100 € 

12553 Sac Louis Vuitton modèle speedy en toile 
monogram, tirette à refaire

140 € 200 € 140 € 

12554 Sac Louis Vuitton modèle Deauville en toile 
monogram et cuir naturel

600 € 800 € 600 € 

12555 Sac de voyage Louis Vuitton 'Alize2', usure 500 € 700 € 300 € 

12556 Sac à dos Dupont, édition Star Wars (H34 cm) 80 € 100 € 40 € 

12557 Sac messanger Gucci en toile et cuir 200 € 400 € 200 € 

12558 Grand sac Delvaux en cuir noir 200 € 300 € 200 € 

12559 Lot de maroquineries Delvaux en cuir caramel 160 € 200 € 100 € 

12560 Sac Tod's en cuir orange avec son dustbag 80 € 120 € 60 € 

12561 Foulard Hermès en soie "Chiffres et Monogrammes, 
Année 1886"

100 € 160 € 100 € 

12562 Foulard Christian Dior 60 € 80 € 20 € 

12563 Sac Prada en cuir camel et toile 80 € 120 € 80 € 

12564 Foulard Hermès en soie "La Vie au Grand Air" 160 € 240 € 160 € 

12565 Lot de 4 montres Swatch 80 € 120 € 50 € 

12566 Sac Delvaux en cuir marbré 100 € 160 € 100 € 

12567 Sac Delvaux en cuir jaune 160 € 240 € 100 € 

12568 Foulard Cartier "Emeraudes" en soie 80 € 120 € 60 € 

12569 Pochette maison Kitsuné en cuir bordeaux, état neuf 80 € 120 € 80 € 

12570 Grand sac Delvaux en cuir brun/gris, état neuf 600 € 800 € 600 € 

12571 Briquet Dunhill 30 € 40 € 20 € 

12572 Foulard Hermès en soie "Cuirs du Desert" 100 € 160 € 100 € 

12573 Petit portefeuille Delvaux en cuir bleu foncé (état 
neuf)

200 € 300 € 200 € 

12574 Foulard Hermès en soie "Fleurs de Montagne" 200 € 300 € 160 € 

12575 Ceinture Delvaux modèle brillant en cuir bleu (taille 
80) état neuf

200 € 400 € 200 € 

12576 Sac Delvaux vintage en cuir brun 80 € 120 € 50 € 

12577 Foulard Gucci en soie 60 € 80 € 40 € 

12578 Grand portefeuille Delvaux édition limitée, en cuir bi 
matière (état neuf) avec carte

800 € 1200 € 800 € 

12579 Sac cabas Delvaux en toile et cuir, très bon état 400 € 500 € 400 € 

12580 Portefeuille Delvaux en cuir boxe brun vintage 40 € 60 € 40 € 
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12581 Sac Kenzo en cuir brun 40 € 60 € 10 € 

12582 Pochette Delvaux en cuir, édition limitée 200 € 300 € 200 € 

12583 Foulard Must de Cartier en soie à décor d'élephants 80 € 120 € 60 € 

12584 Foulard Céline en soie 60 € 80 € 40 € 

12585 Foulard Hermès en soie "Etriers" 100 € 160 € 100 € 

12586 Sac Delvaux en cuir vert, usure 100 € 200 € 100 € 

12587 Foulard Hermès en soie "Belle Chasse" 100 € 160 € 100 € 

12588 Sac Louis Vuitton en cuir naturel, édition limitée 800 € 1000 € 800 € 

12589 Foulard Hermès en soie " Clic Clac" 100 € 160 € 100 € 

12590 Foulard Hermès en soie "Chiens et Valets" (taches) 100 € 160 € 100 € 

12591 Sac Gucci en cuir et métal doré 200 € 300 € 140 € 

12592 Twilly en cuir Delvaux couleur camel 40 € 60 € 40 € 

12593 Pendule Atmos Jaeger le Coultre dans sa boîte 
(HT.22 cm)

300 € 400 € 300 € 

12594 Portefeuille Ralph Lauren en cuir noir (état neuf) 
avec boîte

80 € 120 € 80 € 

12595 Bracelet Lancel en métal argenté et émail noir 80 € 120 € 60 € 

12596 Paire de lunettes Versace avec boîte 60 € 100 € 40 € 

12597 Paire de lunettes de soleil Roberto Cavalli avec boîte 60 € 100 € 40 € 

12598 Lot de 7 montres à gousset + 1 protection 60 € 80 € 30 € 

12599 Paire de lunettes de soleil Roberto Cavalli 60 € 80 € 40 € 

12600 Sac Ralph Lauren en cuir orange à bandoulière 160 € 240 € 140 € 

12601 Paire de lunettes de soleil Roberto Cavalli avec boîte 60 € 100 € 40 € 

12602 Bracelet Louis Vuitton en cuir brun 140 € 200 € 140 € 

12603 Sac Weekend Longchamp en toile fuchsia et cuir 
brun

60 € 80 € 50 € 

12604 Porte-carte Dunhill en cuir noir (état neuf) avec boîte 80 € 120 € 80 € 

12605 Lot de montres à gousset anciennes (8 pièces) 80 € 120 € 50 € 

12606 Sac Delvaux en cuir noir et cuir tressé noir et bleu 200 € 300 € 200 € 

12607 Lot de 4 montres à gousset anciennes 80 € 120 € 10 € 

12608 Collier Delvaux en cuir et métal palladié 80 € 120 € 80 € 

12609 Couverture de passeport Delvaux en cuir rouge 80 € 120 € 80 € 

12610 Boucle de ceinture Hermes en métal palladier 80 € 120 € 80 € 

12611 Bracelet double tour Delvaux en cuir reversible 140 € 200 € 140 € 

12612 Lot de 2 bracelets en métal rhodié, 1 signé Lancel et 
1 Swatch

80 € 120 € 60 € 

12613 Montre de poche Fred Courvoisier en vermeil, ne 
fonctionne pas

200 € 300 € 100 € 

12614 Portefeuille de marque Delvaux (40x60x20 cm) 40 € 60 € 20 € 
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12615 Miroir/Cadre photo en argent sterling avec 
décoration en relief, signé Marcello Giorgio, Italie 
(H11,5X9,5 cm)

120 € 140 € 60 € 

12616 Demi parure Nina Ricci en métal doré et pâte de 
verre 

300 € 400 € 300 € 

12617 Briquet Dupont 80 € 120 € 50 € 

12618 Portefeuille Delvaux en cuir noir vintage 40 € 60 € 10 € 

12619 Porte-carte Caran d'Ache en cuir, état neuf 60 € 80 € 40 € 

12620 Portefeuille et porte-monnaie de marque Cartier 80 € 120 € 60 € 

12621 Porte-bouteille Burberry en satin bleu (état neuf) 100 € 160 € 80 € 

12622 Livre de présentation Louis Vuitton des différentes 
couleurs d'intérieur des sacs à monogramme

60 € 100 € 60 € 

12623 Lot de bijoux de fantaisie dont Lanvin, argent, émail 
et autres

80 € 120 € 60 € 

12624 Housse de lunettes Loewe en cuir et daim 40 € 60 € 10 € 

12625 Etole Louis Vuitton Collection Défilé en mousseline 
de soie brodée de sequin

300 € 400 € 300 € 

12626 Lot de belle bijouterie fantaisie dont certains signés, 
Paris

160 € 240 € 80 € 

12627 Ceinture Ralph Lauren en cuir brun (taille 100) état 
neuf

60 € 100 € 40 € 

12628 Lot de 5 montres gousset 60 € 80 € 10 € 

12629 Lot de 15 cravates Léonard à Paris 80 € 120 € 30 € 

12630 Sac Lancel en cuir rouge avec sa pochette extérieure 
amovible

80 € 120 € 80 € 

12631 Sac Delvaux cerceau en cuir et cuir tressé noir 200 € 300 € 200 € 

12632 Lot de 3 montres de poche et 1 chronomètre 160 € 240 € 140 € 

12633 Sac Delvaux en cuir rouge 200 € 300 € 200 € 

12634 Bracelet manchette Lancel en métal argenté 80 € 120 € 60 € 

12635 Porte-monnaie Montblanc en cuir bleu marine et 
rouge (état neuf) avec boîte

100 € 160 € 80 € 

12636 Lot de 3 colliers en verre 60 € 80 € 10 € 

12637 Lot de 2 Foulards Balenciaga et Erre 60 € 80 € 20 € 

12638 Sceau à 3 facettes en acier forgé, 18e (H5 cm) 600 € 800 € 300 € 

12639 Pochette Delvaux en cuir, édition limitée 140 € 220 € 140 € 

12640 Porte-monnaie Montblanc en cuir bleu marine (état 
neuf) avec boîte

100 € 1600 € 80 € 

12641 Porte-monnaie Delvaux Collection Deux en cuir 
rouge

60 € 100 € 40 € 

12642 Porte-carte Montblanc en cuir édition limitée (état 
neuf) avec boîte

100 € 160 € 80 € 

12643 Couverture de passeport Montblanc en cuir noir 
(état neuf) avec boîte

100 € 160 € 80 € 
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12644 Porte-clé Montblanc en cuir à décor de fusée (état 
neuf)

60 € 80 € 40 € 

12645 Portefeuille long Montblanc en cuir (état neuf) avec 
boîte

100 € 160 € 80 € 

12646 Bloc note Montblanc en cuir noir (état neuf) avec 
boîte

200 € 300 € 200 € 

12647 Ceinture Louis Vuitton modèle corde en cuir verni 60 € 100 € 60 € 

12648 Lot de 4 pièces en argent signées Georges JENSEN 
(2 bracelets, 1 broche et 1 bague)

40 € 60 € 40 € 

12649 Lot de 6 montres vintage (à réviser) 30 € 40 € 20 € 

12650 Lot de bijoux en micro-mosaïque dont souvenir de 
Bouillon, Barvaux...

40 € 60 € 10 € 

12651 Stylo Dupont dans sa boîte 40 € 60 € 40 € 

12652 Briquet Dupont 40 € 60 € 40 € 

12653 Montre de carrosse, boîtier en bronze doré d'époque 
Empire, mouvement G. Zeller, Ø10 cm + clé + 
certificat au bureau 

300 € 400 € 240 € 

12654 Lot de +/- 60 montres anciennes et vintage:( Tissot, 
Pontiac, Swatch, etc..)

60 € 80 € 60 € 

12655 Lot de 6 montres Swatch dans leurs boites 80 € 120 € 10 € 

12656 Bracelet Derome Brenner en résine 80 € 120 € 80 € 

12657 Coffret à 2 jeux de cartes Louis Vuitton à Paris 300 € 400 € 300 € 

12658 Lot de bijoux en argent vers 1900 60 € 80 € 40 € 

12659 Lot de mécanismes de montre gousset et autre 40 € 60 € 10 € 

12660 Petit appareil photo d'espionnage (6x4) 40 € 60 € 10 € 

12661 Cuillère en argent (15 cm) 40 € 60 € 20 € 

12662 Lot de bijoux fantaisie 20 € 30 € 10 € 

12663 Ceinture Burberry en cuir (taille 100) 60 € 100 € 40 € 

12664 Chronomètre Junghans 100 € 160 € 100 € 

12665 Lot de montres vintage mécaniques et quartz dont 
1 Oméga dame et 1 Festina tour de France

160 € 240 € 160 € 

12666 Lot de bijoux de fantaisie en métal (5 pièces) 100 € 160 € 100 € 

12667 Lot de bijoux de fantaisie 80 € 120 € 10 € 

12668 Lot de 4 montres Swatch vintage 80 € 120 € 50 € 

12669 Lot de 10 bijoux de fantaisie: médaillon érotique, 
libellule, papillon, cigale, camée

100 € 160 € 80 € 

12670 Lot de 3 montres Seiko vintage 30 € 40 € 10 € 

12671 Trois bijoux de fantaisie signés Alex&Co, Abel et 
autres

60 € 80 € 40 € 

12672 Grand lot de bijoux de fantaisie anciens et vintages 160 € 200 € 160 € 

12673 Trois bijoux en argent et autres, pierres dures et cuir 80 € 120 € 80 € 

12674 Sac Delvaux en cuir gris souris et ébène 200 € 300 € 100 € 
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12675 Sac Delvaux besace en cuir rouge 160 € 240 € 100 € 

12676 Sac en cuir 160 € 200 € 100 € 

12677 Sac Yves St.Laurent en cuir noir et bois de cerf 200 € 300 € 200 € 

12678 Boîte Art Nouveau en métal argenté 100 € 160 € 100 € 

12679 Collier de perles de culture baroques, fermoir et 
argent en forme de coeur

200 € 400 € 200 € 

12680 Boîte à cigarettes en argent 925 80 € 120 € 80 € 

12681 Foulard Hermes 60 € 80 € 40 € 

12682 Carré Hermes Paris 'Couronns' 100 € 160 € 100 € 

12683 Deux foulards de marque Cartier 80 € 120 € 80 € 

12684 Foulard Hermes 'Rybal' 100 € 200 € 100 € 

12685 Foulard Hermès 100 € 160 € 100 € 

12686 Foulard Hermes 'Orgauphone' 100 € 200 € 100 € 

12687 Foulard Hermes, taches 60 € 80 € 40 € 

12688 Foulard Hermes 'Coaching' 100 € 200 € 100 € 

12689 Lot de 11 montres à gousset dont 1 Longines, 
1 chronographe et 9 en argent

100 € 160 € 80 € 

12690 Coffret représentant les diamants historiques, 
reproduction en cristal

600 € 800 € 600 € 

12691 Pendulette J.L.C. 8 jours - date 400 € 600 € 300 € 

12692 Montre de poche à sonnerie, fonctionne, renboitage 
et 2 autres en état de fonctionnement

200 € 300 € 160 € 

12693 Pendulette suisse émaillée, éclats (Ø7) 60 € 80 € 10 € 

12694 Deux catalogues anciens de montres technica 40 € 60 € 20 € 

12695 Lot de 3 Foulards Yves St Laurent en soie 60 € 80 € 30 € 

12696 Lot de bijoux en argent dont Egypte et Taxco Mexico 
(4 pièces)

160 € 240 € 80 € 

12697 Réveil Jaeger le Coultre avec guichet des 
quantièmes avec sa boite et son présentoir

140 € 200 € 100 € 

12698 Stylo de marque Sheaffer en argent 925 et plume en 
or 18 carats

60 € 80 € 10 € 

12699 Lot de bijoux vintage en argent mexicain et autre 200 € 300 € 160 € 

12700 Lot de montres, mouvement de montres et autres 100 € 160 € 40 € 

12701 Boîte vide pour Jaeger-Lecoultre 60 € 80 € 10 € 

12702 Lot de 3 réveils Bayard et autre 60 € 80 € 50 € 

12703 Coupelle Lalaounis en bronze et argent (Ø 12) 140 € 200 € 140 € 

12704 Lot de bijoux vintage 40 € 60 € 10 € 

12705 Lot de 4 chronomètres 200 € 300 € 160 € 

12706 Lot de 5 briquets (2 Dupont, 2 Hadson, 1 Martin) 120 € 160 € 60 € 

12707 Coupelle Lalaounis en bronze et argent (Ø 12) 140 € 200 € 140 € 
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12708 Collier moderniste en cuivre et émail 40 € 60 € 10 € 

12709 Porte-monnaie Longchamp en cuir et tissu 40 € 60 € 10 € 

12710 Lot de 2 colliers ethniques en corail et pierre dure 80 € 120 € 80 € 

12711 Lot de 8 anciennes pièces de 5 francs française 240 € 300 € 200 € 

12712 Sac à dos Burberry en cuir noir, état neuf 500 € 600 € 500 € 

12713 Sac Versace en toile et cuir 200 € 300 € 200 € 

12714 Lot de pièces en argent et autre 40 € 60 € 40 € 

12715 Lot de vieux billets belges 100 € 160 € 100 € 

12716 Collier en amazonites facetées +/- 1,6, un poisson en 
argent doré articulé +/-8 cm

500 € 700 € 500 € 

12717 Lot de montres diverses 40 € 60 € 10 € 

12718 Lot de bijoux fantaisie 40 € 60 € 10 € 

12719 Lot de 4 montres de femme (Certina, Rodania, 
Rassart)

60 € 80 € 10 € 

12720 Nécessaire de bureau Hermes 5 pièces 140 € 200 € 100 € 

12721 Ouvre bouteille (décapsuleur)Christofle orfèvre à 
Paris

40 € 60 € 40 € 

12722 Paire de boucles d'oreilles et 1 bague ancienne (TDD 
55), marchassite, en argent sertie de pierres de lune

120 € 140 € 80 € 

12723 Lot de bijoux fantaisie 40 € 60 € 10 € 

12724 Lot de bijoux vintage 40 € 60 € 10 € 

12725 Lot de bijoux vintage 40 € 60 € 10 € 

12726 Lot de bijoux de fantaisie 40 € 60 € 10 € 

12727 Lot de bijoux en argent 925 dont certains sertis 200 € 300 € 160 € 

12728 Lot de billets de banque anciens Mark 1920-1940 et 
belges 10f, 20f, 50f

80 € 120 € 50 € 

12729 Lot de montres de fantaisie 60 € 80 € 10 € 

12730 Lot de bijoux de fantaisie 60 € 80 € 10 € 

12731 Lot de 4 colliers en métal plaqué or dont 2 Coppola 
et Topp

160 € 240 € 100 € 

12732 Lot de sacs Loewe, Dior, gants et autre 140 € 200 € 80 € 

12733 Grand lot de bijoux anciens et vintages 160 € 200 € 160 € 

12734 Grand lot de bijoux anciens et vintages 160 € 200 € 160 € 

12735 Grand lot de bijoux anciens et vintages 160 € 200 € 160 € 

12736 Une valise de marque Delvaux (23x68x45 cm), usure 80 € 120 € 10 € 

12737 Lot de 2 chapeaux haut-de-forme 40 € 60 € 10 € 

12738 Valise Louis Vuitton, modèle Alzer en cuir noir, début 
20e

400 € 500 € 300 € 

12739 Ancienne boîte à chapeau en cuir (H34 cm) 40 € 60 € 10 € 

12740 Sac Delvaux vintage en cuir beige et brun (usure) 80 € 120 € 50 € 

27 Mars › 06 Avril 2025   365



Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
T

U
R

E 
 | 

 D
IM

A
N

CH
E 

06
 A

v
r

il
 2

02
5

Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

12741 Grand sac de voyage marin Gucci en toile et cuir, 
collection bamboo

400 € 600 € 400 € 

12742 Porte manteaux Thonet 120 € 160 € 100 € 

12743 Lot de 2 chapeaux buses 60 € 80 € 20 € 

12744 Grand sac de voyage en cuir exotique 60 € 80 € 10 € 

12745 Sculpture en résine 'Teddy Chanel' de l'artiste Naor 
par Art Design, numéroté 14/26 (H35 cm) avec 
certificat et dans sa boite

300 € 500 € 300 € 

12746 Manteau en cuir Akaso international bordeau 80 € 120 € 20 € 

12747 Manteau avec intérieur en fourrure 80 € 120 € 20 € 

12748 Duffelcoat Bruberrys 100% laine 160 € 240 € 100 € 

12749 Manteau de fourrure 100 € 160 € 80 € 

12750 Manteau de fourrure 100 € 160 € 80 € 

12751 Manteau de fourrure 40 € 80 € 10 € 

12752 Manteau de fourrure 80 € 120 € 10 € 

12753 Manteau de fourrure 40 € 60 € 10 € 

12754 Manteau vison gris + boa+ chapeau 60 € 80 € 10 € 

12755 Manteau de fourrure 40 € 60 € 10 € 

12756 Manteau de fourrure, vison 140 € 200 € 50 € 

12757 Manteau de fourrure clair 80 € 120 € 10 € 

12758 Manteau de fourrure 80 € 120 € 20 € 

12759 Veste en fourrure 80 € 120 € 10 € 

12760 Veste en fourrure 80 € 120 € 10 € 

12761 Veste en fourrure 80 € 120 € 10 € 

12762 Manteau en vison, Maison Bosch 80 € 120 € 10 € 

12763 Manteau de fourrure 100 € 160 € 80 € 

12764 Manteau de fourrure 100 € 160 € 80 € 

12765 Manteau de fourrure 100 € 160 € 100 € 

12766 Manteau en fourrure + boa 60 € 80 € 10 € 

12767 Manteau en vison brun 20 € 30 € 20 € 

12768 Manteau de fourrure 80 € 120 € 50 € 

12769 Manteau de fourrure 80 € 120 € 50 € 

12770 Manteau de fourrure 40 € 60 € 40 € 

12771 Manteau Loden 40 € 60 € 10 € 

12772 Costume queue de pie complet 60 € 80 € 10 € 

12773 Manteau en astrakan 'Au renard bleu Valenciennes' 80 € 120 € 10 € 

12774 Veste en python rose de marque Adam, taille36 80 € 120 € 80 € 

12775 Veste en python couleur gris foncé de marque Jitrois 
, taille36

80 € 120 € 80 € 
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12776 Veste en python couleur noire de marque réveil, 
taille36

80 € 120 € 80 € 

12777 Veste en python couleur naturelle de marque 
Milady, taille 36

80 € 120 € 80 € 

12778 Veste en python couleur naturelle de marque Milady 
par Kik, taille 36

80 € 120 € 80 € 

12779 Veste en python couleur naturelle de marque 
Pucciverdi, taille 36

80 € 120 € 80 € 

12780 Veste en python gris foncé de marque jitrois, taille 38 100 € 200 € 100 € 

12781 Col en vison tricoté noir 200 € 400 € 200 € 

12782 Echarpe Fendi (état neuf) avec étiquette 200 € 300 € 200 € 

12783 Veste en vison couleur crème 400 € 600 € 400 € 

12784 Veste sans manche en lapin orange 100 € 200 € 100 € 

12785 Veste en vison bleu max et moi 200 € 400 € 200 € 

12786 Veste sans manches en vison horizontal 200 € 400 € 200 € 

12787 Manteau en vison rasé noir 200 € 400 € 200 € 

12788 Manteau de fourrure 60 € 80 € 10 € 

13500 Lot de 37 bouteilles de Côtes de Bourg 1988 200 € 300 € 10 € 

13501 Lot de 20 bouteiles de Santenay Clos Rousseau 
1896 Jacques Girardin

160 € 200 € 10 € 

13502 Lot de 19 bouteilles de Santenay Clos Rousseau 
1896 Jacques Girardin

160 € 200 € 10 € 

13503 Lot de 22 bouteilles de Bourgogne Côte Chalonnaise 
1989 Champy Père & Fils

160 € 200 € 10 € 

13504 Lot de 23 bouteilles de Bourgogne Côte Chalonnaise 
1989 Champy Père & Fils

160 € 200 € 10 € 

13505 Lot de 23 bouteilles de Bourgogne Côte Chalonnaise 
1989 Champy Père & Fils

160 € 200 € 10 € 

13506 Lot de 23 bouteilles de Bourgogne Côte Chalonnaise 
1989 Champy Père & Fils

160 € 200 € 10 € 

13507 Lot de 26 bouteilles de Bourgogne Grand Ordinaire 
1988 Réserve Claude Champy, Champy Père & Fils

160 € 200 € 10 € 

13508 Lot de 26 bouteilles de Bourgogne Grand Ordinaire 
1988 Réserve Claude Champy, Champy Père & Fils

160 € 200 € 10 € 

13509 Lot de 9 alcools anciens (1 J-B Whisky+ 1 Quetsch 
Ettelbruck + 1 Poire Williams 1975 + 1 Bourbon Four 
Roses + 1 Rhum Havanna Club + 1 Vodka Smirnoff + 
2 Pastis du Midi + 1 Calvados Montdidier)

120 € 180 € 80 € 

13510 2 carafes à compartiments 40 € 60 € 10 € 

13511 Lot de 9 Bordeaux : 6 Château de Garnets 
1995 Puissegain-Saint Emilion; 1 Château Le Prieuré 
Lescours 1970 Saint-Emilion ; 1 Château Grate Cap 
1978 Pomerol; 1 Château La Croix Sainte Anne 
Bordeuax supérieur

160 € 200 € 20 € 

13513 Lot de 7 alcools : 2 Armagnac + Cognac Prince 
Hubert de Polignac + Cognac Chabosse + divers

80 € 120 € 60 € 
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13514 Lot de 24 alcools divers: Cognac; Génépi; Armagnac; 
Whisky et autres

200 € 300 € 20 € 

13515 Lot de 14 Pineau des Charentes: 7 Bonnin et 7 Jean 
Hillaireau

160 € 200 € 20 € 

13516 Lot de 11 Pineau des Charentes Bonnin 100 € 160 € 20 € 

13517 Lot de 13 Porto divers 200 € 300 € 20 € 

13518  12 bouteilles Porto rouge 1908 (Importation 
Salomon Bruxelles)

400 € 600 € 200 € 

13519 Lot de 14 btlles "4 Château De L’Ormeau 
1969 Médoc;1 Château De L’Ormeau 
1970 Médoc;1 Château La Tour de By 1970 Médoc Cru 
Bourgeois;1 Château Le Tourt 1978 Médoc;7 Château 
Tour Prignac 1981 Médoc Cru Bourgeois" 

140 € 200 € 50 € 

13520 3 alcools 1,5L (2 Ricard,1 Williamine) 80 € 120 € 10 € 

13521 12 btes de Champagne et Mousseux 80 € 120 € 10 € 

13522 12 Château Pascaud 2000 Bordeaux Supérieur 120 € 160 € 70 € 

13523 28 Réserve France Cuvier 1984 Bourgogne 200 € 300 € 10 € 

13524 Lot de 20 bouteilles d'alcools divers 160 € 200 € 10 € 

13525 Lot de 8 vins pétillants : 6 Champagne ; 1 Crémant 
d'Alsace ; 1 Cadorin

160 € 200 € 20 € 

13526 Lot de 9 vins divers : 4 Alsace (2 Pinot Gris 2016 et 
2 Riesling 2015) ; 2 vins espagnols (2015, 2001) et 
3 vins autrichiens

80 € 120 € 60 € 

13527 Lot de 14 champagne (6 champagne Gaillard 
2000 Brut;2 Magnums breton fils (1 millésime 1991); 
3 Leonce d'Albe demi-sec ;1 Piper Heidsieck cuvée 
sublime demi sec; Franck Bonville Brut; Gallimard 
père &fils Brut rosé)

200 € 300 € 10 € 

13528 17 Btles de Vin Mousseux (Champagne, Limoux, 
Prosecco, Cava, ...

80 € 120 € 10 € 

13529 Lot de 13 Btlles de Saint Emilion: 5 Château Caillou 
d’Arthus 1982 St Emilion (Grand Cru), 1 Lussac St 
Emilion 1986, 2 Château Les Vieilles Pierres 1979, 
5 Château Pelletan 1971

120 € 160 € 10 € 

13530 Lot de 8 bouteilles de vin du Jura (5 vignerons Les 
Matheny Arbois rouge Trousseau 2008 + 1 Arbois 
rouge Poulsard 2006 + 1 vin jaune Domaine Michel 
1997 + 1 Château l'Etoile 1988)

160 € 240 € 80 € 

13531 Lot de 7 bouteilles de Bourgogne blanc (1 Chablis 
Domaine Tour 2016 + 2 Saint Aubin 1er Cru 2012 + 
1 Pouilly Fuissé Château Fouray 2015 + 3 Domaine 
Thibert dont 2 Macon Verzé 2016 et 1 Macon Fuissé 
2017)

120 € 180 € 70 € 

13532 Lot de 6 bouteilles de Château Climens Barsac-
Sauternes 1er GCC (2 de 1998 + 1 de 1976 + 3 anciens 
dont 2 mises au Château et 1 mise Van Den Eynde-
Lamot à Anvers)

300 € 400 € 200 € 
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13533 Lot de 11 alcools liquoreux anciens (1 Champagne 
Laurent Perrier + 1 Porto 2003 + 1 Marie Brizard + 
1 Absinthe Diable vert + 1 Carthagène Languedoc + 
1 Cuarenta + 2 Eisminze Berner + 3 Amaretto)

120 € 160 € 80 € 

13534 Lot de 6 cognac Napoléon, étiquettes abimées 80 € 120 € 60 € 

13535 Lot de 12 Bourgogne : 6 Côtes de Beaune village 
1983; 1 Bourgogne Hautes Côtes de Nuits 1982; 
2 Bourgogne Hautes Côtes de Nuits 1985; 3 Demi 
Bourgogne Haute Côtes de Nuits 1988

100 € 160 € 10 € 

13536 5 bles de vins (Bonnezeaux 1961 coteaux du Layon, 
Nuits Saint Georges 1967, Hospice de nuits 1972 Niv 
Bas, Chirouble 1972, Nuits Saint Georges 1971 Niv 
Bas)

40 € 60 € 10 € 

13537 6 Château Cantegril 1976 Barsac 160 € 200 € 10 € 

13538 Lot de 11 Ribera del Duero 2006 120 € 160 € 80 € 

13539 Lot de 8 Obra Ribera del Duero: 5 Crianza 2004, 
3 Roble 2005

80 € 120 € 60 € 

13540 Lot de 12 bouteilles de Bordeaux : 1 Château Croix 
Mouton 2018 Bordeaux Superieur, 1 Château Le 
Plantier 2007 Bordeaux Superieur, 1 Château 
L'Eglise de Versailles 2007, 2 Château de Bouchet 
"La Rentière 2006, Château Grand Plantey 2004 et 
autres

40 € 60 € 20 € 

13541 6 Domaine de la Mardorée 1999 Firac 'Cuvée de la 
Reine des bois'

80 € 120 € 10 € 

13542 19 btes Mousseux et méthode champenoise 
Bollinger

160 € 200 € 10 € 

13543 21 Domaine La Moussière 'Cuvée Edmond' 
1998 Sancerre blanc

160 € 200 € 10 € 

13544 20 vins divers 60 € 100 € 10 € 

13545 Lot de 16 bouteilles de Bordeaux divers 100 € 160 € 10 € 

13546 Série de 9 bouteilles de Vin Bordeaux Château Le 
Roudier et autre, 2006

60 € 80 € 10 € 

13547 22 bordeaux: 12 château du Moulin 1979 Puisseguin 
Saint Emilion ; 10 Domaine de la Ronceray 1971 Saint 
Estèphe

160 € 200 € 10 € 

13548 20 château Macquin Saint Georges 1975 Saint 
Georges Saint Emilion

200 € 300 € 10 € 

13549 11 Bourgogne La Chapelle Notre Dame 1998 200 € 300 € 10 € 

13550 19 vieux château Croix de Figeac 1975 Saint Emilion 200 € 300 € 10 € 

13551 8 château Moncets Lalande de Pomerol (6x1981 
2x1979)

60 € 100 € 10 € 

13552 11 Cuvée l'Excellence 60 € 100 € 10 € 

13553 12 Bordeaux (6 château Poujeaux 1970 Moulis en 
Médoc, 6 Domaine du Vieux Taillefer 1975 Saint 
Emilion)

200 € 300 € 10 € 

13554 13 château Bel-Air 1975 Pomerol (sans étiquette) 80 € 120 € 10 € 

13555 21 Saint Emilion 1973 mise Vyncke-Daels 160 € 200 € 10 € 
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13556 10 vins rouges : 1 Corton Clos de 
Fiètres,1 côtes de Nuites Villages 1990; 1 Pommard 
1991; 1 côtes de Beaune Villages 1979;1 château Rozier 
1993 Saint Emilion Grand Cru;1 château Tour Robert 
1994 Pomerol;1 château de Brousse 1996 Côtes 
de Castillon;2 Domaine Les Béates 2003 Aix en 
Provence; 1 Domaine des Béguineries 2002 Chinon

80 € 120 € 10 € 

13557 16 btes blancs ,rosés et 
pétillants:5 Alsace 97,99,2001,2003,2008 
;2 Bourgogne 1992 2002;2 Pyrénées rosé 
02;1 crémant de Bourgogne;1 Frizzante de 
Muscat;divers

80 € 120 € 10 € 

13558 36 château Perron La Gravière 1990 160 € 200 € 10 € 

13559 12 btes de Rully 1988 Clos Roch 160 € 200 € 10 € 

13560 30 btes Provence les Restanques 100 € 160 € 10 € 

13561 24 btes rouges / Blancs 1 L d' Estevelle 100 € 160 € 10 € 

13562 24 btes Bordeaux 12 château Charron 1988 + 12 Haut 
Rousset 1988

160 € 200 € 10 € 

13563 6 Bouteilles de Champagne brut tradition Lacuisse 120 € 160 € 80 € 

13564 48 btes cuvée des Moines 160 € 200 € 10 € 

13565 24 btes Château Domeyne 1999 Saint Estèphe 200 € 300 € 10 € 

13566 Lot de 18 vins: 6 Vigna di Pallino 2012 Chianti 
; 6 Pegas Claros 2010 Polmelo; 6 Aguia Moura 
2014 Douro Blanco

160 € 200 € 20 € 

13567 6 Château Saint Didier-Parnac 1985 Cahors 60 € 100 € 10 € 

13568 6 Château Artigues 2017 Pauillac 120 € 160 € 80 € 

13569 Lot de 12 Bourgogne Jean Claude Boisset: 7 Rully 
1983; 5 Volnay 1987

100 € 160 € 10 € 

13570 Lot de 3 vins rouge Château Bel Air, Haut Médoc 
1993 dans sa caisse d'origine 

80 € 120 € 20 € 

13571 12 Château Bontemps 1988 1e Côtes de Blaye 100 € 160 € 10 € 

13572 Lot de 16 Btlles de Corbières 80 € 120 € 10 € 

13573 15 Clos du Mont Olivet 2008 Côtes du Rhône blanc 80 € 120 € 10 € 

13574 Lot de 7 bouteilles de Vin rouge: 3 Domaine 
de Moulines 2002 Pays de l'Hérault, 1 Château 
la Voulte-Gasparets 2007 Corbières, 1 Château 
Baracan 2014 Côtes de Bordeaux, 1 Château La Rose 
2012 Lussac Saint Emilion 1 Côtes de Buzet

60 € 100 € 10 € 

13575 Lot de 12 Btlles de Saint Emilion Grand Cru: 
2 Château Fourney 1997, 1 Château de Saint Pey 1995, 
4 Château Plaisance 1994, 1 Château Pontet Teyssier 
1994, 1 Château Tourans 1993, 1 Château Puyblanquet 
Carrille 1991, 2 Château La Chapelle Lescours 1983

140 € 200 € 70 € 

13576 Lot de 11 Bianco dei Roeri, Tenuta Carretta, Piobesi 
d’Alba, Italie

120 € 160 € 10 € 

13577 6 Corton Charlemagne Grand Cru 1988 Louis Max 200 € 300 € 60 € 

13578 Lot de 15 Btlles de Mâcon Bourgogne: 
6 Mâcon 1981 Emile Chandesais, 9 Mâcon Villages 
1995 Delaporte

160 € 200 € 70 € 
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13579 Lot de 13 bordeaux: 5 Château des Combes 
1982 Saint Emilion GC + 4 Cap d'Or '85 St Georges 
Saint Emilion + 3 Château Lilan Ladouys 2002 Saint 
Estèphe + Château la GAde Belle Vue 2006 Saint 
Emilion Grand Cru

140 € 180 € 100 € 

13580 Lot de 12 Château Tour de Grangent 1994 Côtes de 
Bergerac

100 € 160 € 20 € 

13581 Lot de 5 bouteilles : 2 châteauneuf-du-Pape 2018, 
1 Côte de nuit villages 1982, 1 Moulin à vent 2007, 
1 Rivesalt 

80 € 120 € 50 € 

13582 Lot de 6 Bordeaux : 1 Château Poujeaux (étiquette 
abimée), 2 Lalande de Pomerol 2003, 1Clairet 2009, 
1 Bordeaux, 1 Graves blanc 1993 

80 € 120 € 50 € 

13583 12 Btles de Graves et Bordeaux Supérieur: 3 Château 
Haut Pommarède 2014, 1 Château Ludeman les 
Cèdres 2005, 1 Château Haut Selve 1998, 1 Château 
Le Grand Verdus 2009, 1 Château Puy Laborde 2005, 
3 Château Bellevue Peycharneau 1997, 2 Château Bel 
Air Raillon 1990

120 € 160 € 50 € 

13584 12 Château Pascaud 2000 Bordeaux Supérieur 120 € 160 € 70 € 

13585 Lot de 20 Btlles de Languedoc-Roussillon 100 € 160 € 50 € 

13586 Lot de 4 vins rouges : 1 Châteauneuf-du-Pape 1966 
(niveau bas) ; 2 Chapelle Chambertin 1967 (niveau 
bas) ; 1 Château Carron 

60 € 80 € 20 € 

13587 Lot de 4 bouteilles (3 vidanges "Sauternes : 
2 Château d'Yquem 1938 et 1 Château Filhot 1928" + 
1 autre bouteille de vin)

80 € 120 € 60 € 

13588 Lot de 15 vins rouges divers : 4 Fronton ; 6 Pinot 
noir Alsace ; 1 Magnum Côtes de Provence 1995; 
1 Magnum côtes du Rhône 1984; 3 vins étrangers

100 € 200 € 20 € 

13589 Lot de 10 Bourgogne : 3 Corton Grand Cru 1990; 
3 Pouilly-Fuissé 1989; 1 Charme-Chambertin 
1985 Charles Viénot; 1 Chambolle-Musigny 1971; 
1 Bourgogne 1999; 1 Magnum Mâcon

160 € 200 € 20 € 

13590 Lot de 13 vins français : 2 Macon 94 blancs; 
1 Santenay 91 blanc; 3 Côte de Brouilly 2008 Hautes 
Côtes de Beaune 91 blanc; 3 Côtes du Rhône: Crozes 
l'hermitage 94, Saint Joseph 90, Côtes du Rhône 01; 
Vouvray 2021; Saumur 2000; Alsace Gerwurztraminer 
2017

140 € 200 € 80 € 

13591 11 Châteauneuf du Pape blanc 1994 Château Mont 
Redon

80 € 120 € 10 € 

13592 Lot de 12 vins, France : 2 Graves blancs 07; 1 Saint 
Emilion 94; 1 Graves rouge 03; 1 Gaillac 94; 4 Pays 
d'Oc rouge 05, 2012, 2008, 2017; 1 Pays d'oc blanc 
2021; 1 Pyrénées 2000 Charles Hours blanc; 
1 Minervois 2010

120 € 180 € 80 € 

13593 Lot de 10 Château Meyney 1985 Saint Estéphe 300 € 430 € 140 € 

13594 Lot de 8 vins de divers pays : 2 Sentido Espagne sans 
étiquette; 3 Afrique du Sud 2001; Amarone 2010; 
Portugais 2009; Sicile 2014

80 € 120 € 60 € 

13595 Lot de 11 Château La Grande Barde, Montagne St 
Emilion (10x1998,1x1996)

120 € 180 € 60 € 
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13596 Lot de 12 Château Haut Cessac 1983 Bordeaux 100 € 160 € 40 € 

13597 Lot de 7 Bourgogne : Château de Mercey 97 Hautes-
Côtes-de-Beaune ; 3 château de la Maltroye 
09 Santenay 1er cru blanc ; 2 Morey Saint Denis 
03 Drouhin ; Chablis 1er Cru 18;

140 € 200 € 80 € 

13598 Lot de 13 Btlles de Côtes du Rhône: 3 Châteauneuf 
du Pape 2009/8 Armand Dartois, 4 Vacqueyras 
"Cuvée Prestige" 2007 Armand Dartois, 2 Côtes du 
Rhône Héritages 2010 Ogier,1 Château D’Aiguilhon 
2001 Côtes du Rhône, 1 Côtes du Rhône "Pont 
d’Avignon" 2002, 1 Côtes du Rhône 2000 Domaine St 
Vincent, 1 Les truffiers 2020 Côtes Du Rhône

140 € 200 € 50 € 

13599 8 Vacqueyras : 7x2015, 1x2011 80 € 120 € 40 € 

13600 9 Sancerre 'Harmonie' 1997 60 € 100 € 10 € 

13601 14 Petit vin d'avril, vins de table, blancs 80 € 120 € 10 € 

13602 Lot de 21 vins blancs divers : Côtes du Rhône 1998; 
Riesling 2007; Sainte-Foz Bordeaux 1997 et autres

80 € 120 € 20 € 

13603 Lot de 17 Bordeaux: 8 Château Grava Janills 1990, 
9 Château Gravettes-Samonac 1994 Côtes de Bourg

180 € 220 € 10 € 

13604 Lot de 14 Bordeaux: 10 Château Tour de Langoiran 
1988 Premières Côtes de Bordeaux, 4 Château du 
Rivoyre 1991 Saint Emilion

80 € 120 € 10 € 

13605 Lot de 18 vins rouges: 12 Fitou 1986, 4 Fontanilles 
2005 Coteaux de Peyrac, 1 Vacqueyras 2008, 
1 Champcaillou sans millésime

80 € 120 € 10 € 

13606 Lot de 18 Marquis de Grandefont Bordeaux 
(15x1983;3x1984)

160 € 200 € 50 € 

13607 Lot de 9 Château Martinon 1986 Bordeaux 
Supérieurs blancs

80 € 120 € 20 € 

13608 16 vins divers 60 € 80 € 10 € 

13609 Lot de 24 vins divers: 3 vins pétillants, 11 vins 
étrangers, 5 bordeaux blancs 2014, 5 vins rosés

80 € 120 € 10 € 

13610 Lot de 14 Pomerol: 8 Vieux Château Ferron 1998, 
1 Caillou 1998, 5 Vieux château Ferron 2001

80 € 120 € 10 € 

13611 12 Côtes du Rhône 2016 80 € 120 € 10 € 

13612 24 btes Bourgogne rouge 1988 La Tournelle 200 € 300 € 10 € 

13613 24 btes Monbazillac 1995 Château Treuil de Nailhac 160 € 200 € 10 € 

13614 24 btes Perron La Gravière 1990 100 € 160 € 10 € 

13615 12 Nobile di Montepulciano 1995 80 € 120 € 10 € 

13616 24 btes Beaujolais12x87 12x88 E. Loron 200 € 300 € 10 € 

13617 45 demi Sancerre (Rosés 1992 Rouges 1989) 160 € 200 € 10 € 

13618 46 demi btes Bougogne et Bordeaux 99 etc... 160 € 200 € 10 € 

13619 36 btes cuvée de Moines 100 € 160 € 10 € 

13620 30 btes Minuty 95 Provence 80 € 120 € 10 € 

13621 Lot de 50 demi-bouteilles Alsace et Bourgogne 200 € 300 € 10 € 
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13630 Lot de 12 bouteilles Château Baron Clément 
2004 Lalande de Pomerol 

80 € 120 € 10 € 

13631 Lot de 12 Château Pascaud 2000 Bordeaux Supérieur 120 € 160 € 70 € 

13632 7 Château Dutruch Grand Poujeaux 1979 Moulis en 
Médoc

100 € 160 € 10 € 

13633 Lot de 12 Btlles de Bordeaux: 6 Château La Marzelle 
1994, 6 Château Reig

120 € 160 € 10 € 

13634 20 Château de la Commanderie 1990 Lalande de 
Pomerol

200 € 300 € 10 € 

13635 Lot de 12 btlles "1 Château La Croix Beaucourt 
1993 Médoc; 3 Château La Croix Beaucourt 
1988 Médoc; 1 Château La Croix Beaucourt 
1987 Médoc; 7 Château La Croix Beaucourt 
1986 Médoc"

100 € 160 € 10 € 

13636 12 château Martinet Saint-Emilion 
(1985,1988,1993,1994,1997,2000)

400 € 600 € 10 € 

13637 Lot de 12 Château Gruaud Larose 1988 Saint Julien 400 € 600 € 280 € 

13638 Lot de 15 Magnum de Bourgogne Grand Ordinaire 
1988 Réserve Claude Champy, Champy Père & Fils

160 € 200 € 10 € 

13639 11 Btles Bordeaux et 1 Bourgogne: 1 Château 
Moulinet 1962 Pomerol, 1 Château Canteloup 1966 St 
Estèphe, 1 Château Te(y)nac 1960 St Julien, 1 Château 
Lassègue 1959 St Emilion Grand Cru, 1 Château Clos 
St Emilion (Philippe) 1971 St Emilion, 3 Château 
Haut Manoir 1970 Pomerol, 1 Triolet "Petit Pomerol" 
Bordeaux, 1 Château Beau Soleil 1982 Pomerol, 
1 Chassagne Montrachet 1989 Louis Jadot

160 € 200 € 10 € 

13640 Lot de 9 Bordeaux : 6 château Mouton baronne 
Philippe 1979 Pauillac; 2 château Batailley (sans 
étiquette) ; 1 château Clerc Milon Pauillac

80 € 120 € 10 € 

13641 Lot de 12 bouteilles de Bourgogne blanc Macon-
Fuissé "Le Haut de Fuissé" Domaine Vessigaud 2017

120 € 180 € 70 € 

13642 Lot de 6 Bordeaux blancs : 5 château Chasse-Spleen 
2003; 1 Réserve Mouton Cadet 2006 Graves

60 € 100 € 10 € 

13643 Lot de 13 Pomerol: 2 vieux Château Ferron 2000, 
5 clos des Amandiers 2000, 3 Clos des Amandiers 
2001

80 € 120 € 10 € 

13644 Lot de 12 bouteilles Clos des Amandiers 
2005 Pomerol

80 € 120 € 10 € 

13645 Lot de 12 bouteilles Clos des Amandiers 
2005 Pomerol

80 € 120 € 10 € 

13646 20 château d'Arsac 1982 Haut -Médoc 400 € 600 € 10 € 

13647 12 Btlles de Côtes du Rhône: 1 La Chasse du Pape 
1999, 1 Châteauneuf du Pape "Soleil et festins" 
1998 Domaine St. Benoit, 1 Gigondas 1998 Domaine 
des Florets, 1 Côtes du Rhône 1997 Les Grands 
Chais de la Vallée, 1 Côtes du Rhône "Le Chevalier" 
1991 Les Chevaliers au Blason Tulette, 1 Château Saint 
Andre 1990 Gigondas, 1 Domaine Du Pere Caboche 
1990, 1 Château d’Aqueria 1989 Lirac, 1 Saint Péray 
1989 Jean Lionnet, 6 Tricastin Union des Vignerons 
1983/4

120 € 160 € 50 € 
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13648 Lot de 10 btlles "2 Château Beychevelle 1962 Saint 
Julien Grand Cru Classé;2 Château Lafon Rochet 
1970 St Estèphe Grand Cru Classé;2 Château Cadet 
Piola 1964 St Emilion Grand Cru Classé;3 Château La 
Pointe ??1937?? Pomerol;1 Château Cassevert 1947 St 
Emilion Grand Cru ;1 sans étiquette"

300 € 400 € 10 € 

13649 Lot de 12 Bordeaux: 7 Domaine de Chevalier 
2003 Pessac-Léognan, 3 Vieux Château Flouquet 
2005 Saint Emilion, 1 Château Gravettes-Samonac 
1994 Côtes de Bourg, 1 Château Petit Bocq 
2000 Saint Estèphe

80 € 120 € 10 € 

13650 Lot de 11 bouteilles Margaux: 6 Château du Tertre 
2003, 4 Château La Galiante 2000, 1 Château 2003

100 € 160 € 10 € 

13651 Lot de 10 Château Brane Cantenac 1982 Margaux 700 € 800 € 500 € 

13652 8 château Segonnes 1982 Margaux 160 € 200 € 10 € 

13653 12 château Pédesclaux 1981 Pauillac 200 € 300 € 10 € 

13654 Lot de 8 bouteilles Sauternes: 4 Clos Mercier 2005, 
3 Demi Château Guimond 1982, 1 LA du Château 
d'Anna 2011

200 € 260 € 10 € 

13655 Lot de 14 Btlles de Beaujolais: 5 Cuvée des 
Montagnards 1989 Pierre Ferraud & Fils, 3 Fleurie 
"La Madone" Cuvee VV 2014 Domaine Chaintreuil, 
3 Beaujolais Villages "Primeur" 1999 Armand Dartois, 
1 Brouilly "Château de Pierreux" 2014 Mommesin, 
2 Château de Fleurie 1995 Fleurie

160 € 200 € 70 € 

13656 Lot de 5 bouteilles de vin divers (Fleurie 92 ; 2 Pouilly 
Fuissé 94; Pouilly Fumé 2005 ;Château Saint Marc 
91 Barsac)

80 € 120 € 50 € 

13657 Lot de 7 Bourgogne (2 Maranges 1989 côte de 
Beaune; Savigny les Beaune 1987;Pommard 
1990;2 Meursault 1990 ;Hautes côtes de Nuits 
2012 Moillard) 

120 € 160 € 80 € 

13658 Lot de 8 Bourgogne : 4 Chambolle-Musigny 1986; 
2 Vosne Romanée 1991; 2 Vosne Romanée 1985

100 € 160 € 10 € 

13659 12 château Haut-Bages Libéral 1973 Pauillac 200 € 300 € 10 € 

13660 Lot de 8 bouteilles dont : 2 château Martinet 
99 St.Emilion GC; 2 château Lavalade 96; 2 château 
Mont-Redon 95 Châteauneuf du Pape; 2 château du 
Moulin 94

100 € 160 € 80 € 

13661 Lot de 10 bouteilles de vins: 1 Château haut Batailley 
93 Pauillac; 1 Château Pedesclaux 09 Pauillac;; 
1 Château La fleur Gazin 94 Pomerol; 3 Château La 
Tour de Pez 78 St Estéphe; 2 Montagne St Emilion 
79; 1 Lussac St Emilion; 1 Vieux télégraphe Brunier 
1966

140 € 180 € 100 € 

13662 Lot de 9 bouteilles dont: 4 château Verdignan 
86; 1 château Patache d'Aux 91; 2 château Mayne 
Boyer Chaumet 95; 1 château d'Artigue 07 Paulliac; 
1 château Le Plantey 90

100 € 160 € 80 € 

13663 Lot de 13 Bordeaux : 8 Château Terrey Gros 
Cailloux 1989 Saint Julien ; 4 Château Canevelle 
2009 Bordeaux Supérieur ; 1 La Couronne sans 
millésime

100 € 160 € 20 € 
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13664 Lot de 9 Bourgogne : 8 Gevrey Chambertin 
95 Fougeray, quelques étiquettes abimées + 
1 Chambolle Musigny 03

200 € 300 € 140 € 

13665 Lot de 9 château des Cabanes 95, Médoc 80 € 120 € 50 € 

13666 9 vins rouges: 4 Bourgogne rouge 1982, 3 Bourgogne 
1982, 2 Château Tour de Langoiran 1988 Premières 
Côtes de Bordeaux 

80 € 120 € 10 € 

13667 17 Domaine Aimé Langoureau, Bourgogne: 
10 Chassagne-Montrachet 1985, 7 Puligny 
Montrachet 1982 Côtes de Beaume

200 € 300 € 10 € 

13668 15 Bourgogne blancs: 5 Savigny les Beaune 
1988 Poulet Père & Fils, 7 Corton Charlemagne 
1973 Alexis Lichine, 1 Chablis 1er Cru Vaillons 
1994 Moillard Grivot, 1 Hospice de Beaune 
1949 Meursault, 1 Macon Chardonnay 2003 Clos de la 
Crochette

300 € 500 € 10 € 

13669 Lot de 15 Magnum Bourgogne Grand Ordinaire 
1988 Réserve Claude Champy, Champy Père & Fils

160 € 200 € 10 € 

13670 Lot de 15 Magnum Bourgogne Grand Ordinaire 
1988 Réserve Claude Champy, Champy & Fils

160 € 200 € 10 € 

13671 Lot de 12 Château Petit village 1983 Pomerol 300 € 400 € 80 € 

13672 24 btes Château Terrey gros Cailloux 98 Sainbt Julien 
CBO

300 € 400 € 10 € 

13673 12 Château La Fleur Petrus 1970 Pomerol CBO 1600 € 2000 € 1200 € 

13674 12 btes Château Bel Air 1986 Haut Médoc CBO 200 € 300 € 10 € 

13675 12 château Dutruch grand Poujeaux 1997 Moulis 
CBO

200 € 300 € 10 € 

13676 Lot de 12 Château Rauzan Gassies 1978 Margaux 
CBO

300 € 500 € 200 € 

13677 12 Château Panet Canon Fronsac 1985 CBO 140 € 160 € 80 € 

13678 12 château la Tour du Pin Figeac 1978 Saint Emilion 
CBO

160 € 200 € 10 € 

13679 9 château Marquis d'Alesme 1985 Margaux CBO 200 € 300 € 10 € 

13680 12 château Calon-Ségur 1974 Saint-Estèphe CBO 200 € 300 € 10 € 

13681 6 Château La Dominique Saint Emilion Grand Cru 
(5X2003 + 1x2002)

120 € 160 € 80 € 

13682 12 château Fonreaud 1970 Listrac Haut Médoc CBO 200 € 300 € 10 € 

13683 12 Château Chasse-Spleen 1997 Moulis CBO 260 € 300 € 10 € 

13684 11 btes Château Bel Air 1986 Haut Médoc CBO 200 € 300 € 10 € 

13685 12 btes château Terrey Gros Cailloux 1998 Saint Julien 
CBO

200 € 300 € 10 € 

13686 Lot de 12 Château Belgrave 1996 Haut Médoc CBO 400 € 500 € 160 € 

13687 Lot de 12 Château Mouton Rotschild 1985 Pauillac 
CBO

5000 € 6000 € 1300 € 

13688 Bouteille de présentation Champagne Dry 
Monopole (H100 cm)

80 € 120 € 40 € 
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13700 Lot de 2 Jeroboams (Château Clarke Listrac-Médoc 
1982 étiquette abîmée + 1986 CBO)

180 € 220 € 100 € 

13701 Lot de 3 Bordeaux Magnum (Clos l'Eglise 1992 + 
Château de Montahut 92 Fronsac + Château de la 
Vieille Tour 96)

120 € 160 € 80 € 

13702 Lot de 3 Magnums (Châteauneuf-du-Pape 
93 Château Cabrières + Château Sénéjac 96 Haut 
Médoc + Château Clarke 82 Listrac-Médoc)

120 € 160 € 80 € 

13703 6 bordeaux ( 3 château Verdignan Haut Médoc 
(2006,2007,2008),1 château Brane Cantenac 
1975 Margaux, 1 château Boyd Cantenac 
1978 Margaux, 1 château Canaon La Gaffelière 
1979 Saint Emlion Grand Cru)

200 € 300 € 10 € 

13704 Lot de 8 Château Calon Ségur 1955 Mise Négoce 
Niveaux médiocres

100 € 160 € 40 € 

13705 Lot de 3 btlles "Château Haut Batailley 1986 Pauillac 
Grand Cru Classé ; Château Grand Puy Lacoste 
1975 Pauillac Grand Cru Classé; La Rose Pauillac 
1981 Pauillac"

100 € 160 € 60 € 

13706 2 Magnums Bordeaux (1 château Soutard 1988 Saint 
Emilion Grand Cru,1 Mise la Baronnie 1999 Médoc)

60 € 100 € 10 € 

13707 Lot de 4 château Lafitte-Canteloup-Ludon Médoc 
1946 (2 niveaux aux épaules)

80 € 120 € 10 € 

13708 Lot de 6 Bordeaux: 2 Château La Louvière 
2002 Pessac-Léognan, 1 Château La Haye 2000 Saint 
Estèphe, 1 Château petit Faurie de Soutard 
1999 Saint Emilion Grand Cru, 1 Château Baron 
Clément 2002 Lalande de Pomerol, 1 Château La 
Fleur du Casse 2005 Saint Emilion Grand Cru

120 € 180 € 10 € 

13709 3 Bordeaux: GS d'Estournel '74 + 2 Pomerol (82+?) 120 € 160 € 80 € 

13710 4 Vieux Château Certan: 1 x 1977, 3 x 1981 Pomerol 160 € 200 € 60 € 

13711 3 Bordeaux (château Mazeyres 1961 Pomerol, 
château Troplong Mondot 1975 Saint-Emilion 1er 
Grand Cru Classé, château La Pointe 1982 Pomerol)

300 € 400 € 10 € 

13712 2 Vieux Château Certan, Pomerol : 1967 (étiquette 
abimée) ; 1975

140 € 200 € 40 € 

13713 4 Bourgogne Corton '66, 1er Cru Chantalle Musigny 
'86 Nuits St Georges, 1er Cru '81 + Chantelle Musigny 
'86 

100 € 160 € 60 € 

13714 Lot de 2 Valpolicella : 1 Amarone Recioto 1983 et 
1 Riserva 1986

80 € 120 € 50 € 

13715 6 Bordeaux: 2 Château La Pointe 1974 Pomerol 
+ 1 Château Phélan Ségur 1970 Saint Estèphe + 
1 Château La Dominique 2008 Saint Emilion Grand 
Cru + 1 Les Tourelles de Longueville 2007 Pauillac + 
1 Château Pavie Dress Saint Emilion Grand Cru sans 
étiquettes 

160 € 200 € 60 € 

13716 Lot de 7 Bordeaux liquoreux: 2 Château Carbonieux 
2004 Pessac-Leognan; 2 Château de Malle 
1998 Sauternes; 1 Rieussac 1983 Sauternes; 1 Cru 
Peyraguey Sauternes; 1 Castelnau de Suduirant 
2006 Sauternes

180 € 220 € 20 € 
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13717 Lot de 6 bouteilles de Château Malartic Lagravière 
1986 Pessac 

140 € 160 € 120 € 

13718 Lot de 3 bouteilles "Château Giscours 1989 Margaux" 200 € 300 € 160 € 

13719 Lot de 6 bouteilles de Château de Bessane 
'96 Bordeaux Supérieur 'Paul Bacuse' 

80 € 120 € 40 € 

13720 Lot de 4 bouteilles hommage à Magritte (2 Château 
Liversan 95 Medoc + 2 Prélude à Grand Puy Ducasse 
95) 

100 € 160 € 100 € 

13721 Lot de 6 Château Croizet Bages 1964, Pauillac 300 € 360 € 200 € 

13722 Lot de 6 bouteilles de Château Guiraud Peyrebrune 
1993 Médoc

80 € 120 € 40 € 

13723 7 château Verdignan Haut Médoc :2009,2010,2012,20
13,2014,2017,2021)

200 € 300 € 10 € 

13724 10 château Soudars Haut-Médoc (2006,2007,2008,20
09,2010,2012,2013,2015,2017,2021)

400 € 600 € 10 € 

13725 4 bouteilles, 2 Château Haut-Bages Libéral 
1985 GCC Pauillac et 2 Château Larrivet-Haut-Brion 
1986 Pessac Leognan

80 € 120 € 60 € 

13726 Lot de 5 bouteilles Pineau des Charentes, 1 Vieux 
logis Ets St André de Lidon + 3 Pierre Julliard 
Pérignac +1 étiquette abîmée

40 € 60 € 20 € 

13727 Lot de 3 bouteilles "Château Brillette 1989 Moulis" 100 € 160 € 10 € 

13728 5 Bouteilles Clos de la Roche 1966 Vernaux 200 € 300 € 100 € 

13729 14 Eaux de vie et liqueurs distillées par J. 
Nusbaumer, Steige, Alsace

200 € 400 € 140 € 

13730 10 Alcools divers: Cognac, Armagnac, Marc de 
Bourgogne, Vieille prune

200 € 400 € 200 € 

13731 9 Magnums (8 château Bel Air 1986 ; 1 château le 
Boscq 1994)

120 € 160 € 10 € 

13732 5 bts: 2 côtes du Rhône 1970 Charles Viénot ;2 Moulin 
à vent 1973;1 Bourgogne 1997 Louis Latour

80 € 120 € 10 € 

13733 5 Labouré-roi: 3 Meursault 1947, 1 Nuit Saint Georges 
1947 et 1 Meursault Charmes 1945 Bourgogne

160 € 200 € 10 € 

13734 Lot de 6 bouteilles Château Micalet 1989 Haut 
Médoc

80 € 120 € 10 € 

13735 Lot de 6 Savigny les Beaune 96 Fougeray 160 € 200 € 120 € 

13736 8 bouteilles de Bourgogne, Chalbolle Musigny 1er 
Cru, Nuits-St-Georges et Savigny-Les-Serpentières

100 € 160 € 60 € 

13737 Lot de 11 bouteilles Château La Fleur du Casse 
2003 Saint Emilion Grand Cru 

200 € 300 € 10 € 

13738 Lot de 6 bouteilles Château Chasse-Spleen 
2003 Moulis en Médoc

300 € 400 € 10 € 

13739 24 château Domeyne 1999 Saint Estèphe 200 € 300 € 10 € 

13740 36 btes Perron La Gravière 1990 160 € 200 € 10 € 

13741 12 Mouton Cadet Rothschild (rosé et blanc) 60 € 80 € 10 € 

13742 12 Sauternes 1990 Château Laribotte 120 € 160 € 10 € 
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13743 Lot de +/-60 demi-bouteilles Alsace et Minuty 200 € 300 € 10 € 

13744 12 Magnums Rully 1988 Clos Roch 200 € 300 € 10 € 

13745 30 btes Les Camériés 100 € 160 € 10 € 

13746 Lot de 6 château Batailley, Pauillac (3 de 93 et 3 de 
94) 2 CBO

120 € 160 € 80 € 

13750 Lot de 2 Bordeaux: Château La Lagune 1981 Haut 
Médoc + Clos de l'Oratoire 1996 Saint Emilion Grand 
Cru

100 € 200 € 10 € 

13751 Lot de 2 bouteilles "Château Palmer 1974 Margaux" 200 € 300 € 200 € 

13752 2 château Pichon Longueville Comtesse de Lalande 
1979 Pauillac

200 € 300 € 10 € 

13753 Lot de 2 bouteilles " Château Clerc Milon 1974 " 80 € 120 € 80 € 

13754 Lot de 2 bouteilles "Château Beychevelle 1964 Saint 
Julien" (manque 1 étiquette)

80 € 120 € 60 € 

13755 Ancienne liqueur Izarra verte 80 € 120 € 40 € 

13756 Liqueur Vieille cure, abbaye cenon 60 € 80 € 30 € 

13757 Louis Chaudoy 1959 Arbois Jaune 160 € 200 € 10 € 

13758 1 Pommard "Clos du Verger" 1952 Vandermeulen 
Decannière

260 € 360 € 10 € 

13759 1 bouteille Clos Vougeot 1985 Rene Engel 
propriétaire à Vosne-Romanée

100 € 160 € 100 € 

13760 Château Cheval Blanc 1948, Mise négoce 300 € 500 € 200 € 

13761 Château La Mission, Haut Brion 1940 (niveau mi 
épaule)

200 € 300 € 80 € 

13762 1 Magnum Château Talbot 1964 GCC mise Cordier, 
étiquette abîmée

80 € 120 € 50 € 

13763 Vieux Château Certan 1967 Pomerol 80 € 120 € 10 € 

13764 1 bouteille Château Dauzac Margaux Pauillac 2020 40 € 60 € 40 € 

13765 Château Haut Brion 1937 Pessac-Léognan, 
(1 bouteille) niveau bas épaule

400 € 600 € 100 € 

13766 1 Château Haut Brion 1984 Pessac léognan 200 € 300 € 160 € 

13767 1 bouteille Château Haut Brion Pessac 2002 260 € 330 € 260 € 

13768 11 Château Haut Brion 1964 Graves CBO 4000 € 5000 € 3000 € 

13769 Lot de deux bouteilles : 1 Saint Joseph 2011 Guigal et 
1 Condrieu 2007 Delas

80 € 120 € 60 € 

13770 Lot de 2 btes "1 Vosne Romanée 1966 Etienne Latour; 
1 Chambolle Musigny 1969 Maison A. Brette & Fils"

140 € 200 € 60 € 

13771 Château La Fleur Pétrus 1983, Pomerol 100 € 160 € 80 € 

13772 Château Latour Pauillac 1983 (1 bouteille) 300 € 400 € 300 € 

13773 1 Château Margaux 1984 GCC Margaux 160 € 240 € 100 € 

13774 1 Château Margaux 1989 GCC Margaux 160 € 240 € 100 € 

13775 1 Château Margaux 1989 GCC Margaux 160 € 240 € 100 € 
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13776 1 Château Margaux 1989 GCC Margaux 160 € 240 € 100 € 

13777 Château Margaux 1995 (1 bouteille) 200 € 300 € 200 € 

13778 Sassicaia 1997, Italie Toscane 260 € 300 € 220 € 

13779 Château Ausone 1949 Saint-Emilion Grand Cru CBO 300 € 500 € 240 € 

13780 Château Cheval Blanc 1974, Mise Château 300 € 500 € 160 € 

13781 1 Château Cheval Blanc 1984 1er GCC "A" Saint Emilion 200 € 300 € 160 € 

13782 Château Cheval Blanc 1999 (1 bouteille) 200 € 300 € 200 € 

13783 3 château Siran 1975 Margaux 120 € 160 € 10 € 

13784 Lot de 4 bouteilles "Château d'Issan 1929 Margaux", 
niveau bas épaule

800 € 1000 € 200 € 

13785 3 Saint-Emilion Grand Cru : 2 Château Canon La 
Gaffelière 2008, 2009 et 1 Château Toplong Mondot 
2008

300 € 400 € 200 € 

13786 7 bouteilles Château Longueville 1976 au Baron de 
Pichon-Longueville GCC Pauillac-Médoc

160 € 240 € 100 € 

13787 Petrus 1970 Pomerol 1500 € 2000 € 800 € 

13788 Pétrus 1973 niveau bas épaule 600 € 800 € 300 € 

13789 Petrus 1976 Pomerol 800 € 1200 € 600 € 

13790 Une bouteille de Petrus 1985 (accident à l'étiquette) 800 € 1200 € 10 € 

13791 1 Château Lafite Rothschild 1984 Pauillac 200 € 300 € 160 € 

13792 Château Mouton Rothschild, Pauillac 1970 200 € 300 € 80 € 

13793 Château Mouton Rotschild 1972 Pauillac 200 € 300 € 80 € 

13794 1 Château Mouton Rothschild 1976 Pauillac 100 € 160 € 100 € 

13795 1 Château Mouton Rothschild 1976 Pauillac 100 € 160 € 100 € 

13796 1 Château Mouton Rothschild 1976 Pauillac 100 € 160 € 100 € 

13797 9 Eaux de vie d'exception distillées par J.Nusbaumer, 
Steige, Alsace

400 € 600 € 180 € 

13798 Whisky Black Bowmore 1964 dans son coffret 
"Limited Edition 1993", petit manque de cire à 
l'arrière du bouchon

8000 € 12000 € 6000 € 

13799 X.O.P Whisky Douglas Laing's Speyside 25 ans 
Aberlour dans son coffret

200 € 400 € 200 € 

13800 X.O.P Whisky Douglas Laing's Islay Bowmore 25 ans 
dans son coffret

600 € 800 € 300 € 

13801 X.O.P Whisky Douglas Laing's Highland 26 ans Glen 
Garioch dans son coffret

500 € 700 € 200 € 

13802 Lot de 2 bouteilles de Champagne ancien (1 Cristal 
Louis Roederer 1959 niveau bas + 1 Théophile 
Roederer à Reims)

200 € 300 € 20 € 

13803 Champagne Cristal rosé Roederer 1995 avec son 
coffret

400 € 600 € 300 € 

13804 Saké Nabeten Niyu Daiginjo 5 Years Old Sake, 
Nabeya Gengoemon Japon 

400 € 600 € 10 € 
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13805 Saké Tahizumi Reprint Edition 27°,1,8L Barley Shochu 
Japon

400 € 600 € 10 € 

13806 2 Diamants Bleu 1999 Vranken 400 € 600 € 100 € 

13807 Une bouteille de Napoléon mandarine 80 € 120 € 80 € 

14000 Lot de 2 bibles anciennes 100 € 160 € 50 € 

14001 Livre objet reliure d'art Camil Lejeune " Le livre 
du vent" en 2 parties + Manuscrit + 2 planches + 
20 planches + 1 matrice en cuivre Angelo Bossi

200 € 260 € 100 € 

14002 Alle wercken van de Heer Jacob Cats, 1659 Mollandt 
(Ht.25 cm)

100 € 200 € 50 € 

14003 Chronyke van Antwerpen 1775 (H35 cm) 100 € 200 € 50 € 

14004 Lot de 4 livres de droit, 17 et 18e, reliures d'époque 200 € 300 € 200 € 

14005 César Centaure "Hommage à Picasso" Pierre 
Restany, conception Stefano Miceli, série de 
9 pointes sèches numérotées et signées par l'artiste

800 € 1200 € 300 € 

14006 Lot de 86 actions et obligations anciennes 80 € 120 € 50 € 

14007 Lot de 760 obligations/actions anciennes 200 € 300 € 140 € 

14008 Livre sur Armand Rassenfosse par Nadine de 
Rassenfosse + Au beau plafond par Edmond 
Glesener illustrations de Rassenfosse

80 € 120 € 80 € 

14009 Somville Roger 1923-2014, portfolio d'oeuvres 
gravées Somville : 54 lithographies signées et 
numérotées 28/30

1500 € 2000 € 1200 € 

14010 Lot de 4 volumes en flamand sur Georges Premier 
roi de la Grande Bretagne 1731

80 € 120 € 50 € 

14011 Série de 6 livres sur l'argenterie ancienne , Mons par 
Raymonde Stilmant, Bruges et autre + revues

60 € 80 € 20 € 

14012 Lot de 2 livres "La libération et Léopold III 
photographe"

10 € 20 € 10 € 

14013 La manufacture impériale et royale de porcelaine de 
Tournai, édition de 1937 (27 x 21 cm)

400 € 500 € 300 € 

14014 Livre Fra Diavolo, musique de Fauber Paris 1830 40 € 60 € 30 € 

14015 Livre " généalogie de quelques familles des Pays Bas 
avec gravures" 

40 € 60 € 40 € 

14016 Livre par Ignace de Loyola " Le 5e ange de 
l'apocalypse", Namur 1679

100 € 160 € 30 € 

14017 L'art d'aimer et poésies diverses 1775 40 € 60 € 30 € 

14018 Lot de 2 livres "Hitler 1937" en français et "Fuhrer 
1934" en allemand 

60 € 80 € 40 € 

14019 Les anciennes faïence de Bruxelles de 1922 par G. 
Dansaert, exemplaire n° 340 (Ht.30 x 25 cm)

200 € 300 € 140 € 

14020 Lot de 4 livres sur la pierre et son usage (sols et 
façades)

60 € 80 € 10 € 

14021 Livre de Frans Masereel " Mon pays" 100 bois gravés, 
2e édition 1964, éditeur Ilita, couverture abîmée (25 x 
19 cm)

80 € 120 € 10 € 
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14022 Lot de 3 livres sur Namur (Bastin et Laverdure) 60 € 80 € 10 € 

14023 Livre sur Braque , lithographe 60 € 80 € 40 € 

14024 Farde avec 28 poèmes illustrés sur papier cacheté 
(25x35 cm)

100 € 120 € 20 € 

14025 Lot de 2 bibles 18e en latin " Biblia sacra" 80 € 120 € 50 € 

14026 Livre recueil de planches anatomiques (52x34 cm) in 
foglio

260 € 300 € 200 € 

14027 Livre Art des forges et fourneaux à fer par le marquis 
de Courtivron 1762, contenant une série de planches 
(43x30)

300 € 400 € 200 € 

14028 Lot de 2 livres sur les cannes par Pierre Faveton et le 
monde fascinant des objets , éditeur Ch.Massin

20 € 30 € 10 € 

14029 Livre Emile Claus 1849-1924 par Johan De Smet 20 € 30 € 10 € 

14030 Livre "Le verre en Belgique" édition le Fond Mercator 60 € 80 € 50 € 

14031 Lot de 2 livres " Les flacons de la séduction" + 
"Russian Jewelry Art"

60 € 80 € 10 € 

14032 Lot de 3 livres sur Namur (Palais provincial et autre) 20 € 30 € 10 € 

14033 Lot de 6 volumes XIXe par Brehm sur les animaux on 
y joint un volume de Musset

80 € 120 € 80 € 

14034 Livre d'Art de Paul Delvaux signé par l'artiste 60 € 80 € 40 € 

14035 Livre de référence sur la porcelaine de Tournai 60 € 80 € 30 € 

14036 Lot de 2 livres de Théodore Van Tulden " 
Commentarius" 1702

100 € 160 € 80 € 

14037 Lot de +/- 15 livres sur l'architecture 80 € 120 € 40 € 

14038 Lot de 7 volumes de livres religieux principalement 
du XVIIIe

200 € 300 € 200 € 

14039 La Vie au grand air, 7 volumes 80 € 120 € 20 € 

14040 Suite de 4 volumes in 4 "Dictionnaire historique et 
critique " à Basle en 1741 en 4 volumes complets

200 € 300 € 200 € 

14041 Lot de 3 livres sur Ensor, Delvaux et Gust.de Smet 20 € 30 € 10 € 

14042 Lot de livres sur le mobilier, les styles, l'estampe 60 € 80 € 10 € 

14051 Série de 7 livres par Prevert et Folon 40 € 60 € 10 € 

14054 Pirenne Henri, histoire de Belique" La renaissance du 
livre" 4 volumes 

160 € 240 € 80 € 

14055 Lot de 6 livres d'art, Fabre, ensor, Villeglé.... 80 € 120 € 60 € 

14056 Lot de 11 fascicules sur le mobilier ancien Massin à 
Paris 

60 € 80 € 20 € 

14057 Farde "Les Aspects de la Végétation en Belgique" 
par le Jardin Britanique 1908

40 € 60 € 20 € 

14058 Lot de registres matricules de bétail normand, livres 
de comptes vides, prix de revient agricoles et divers

20 € 30 € 10 € 

14061 Lot de 28 volumes de livres XIXe dont Thier, Musset 
et autres

100 € 200 € 100 € 
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14062 Lot de +/- 500 livres sur la guerre, politique, 
protagoniste, témoignage, mission et secrets de 
guerre

600 € 800 € 100 € 

14063 Lot de plusieurs milliers de photos de véhicules de 
guerre, toute armée confondue, toute répertoriées

500 € 600 € 100 € 

14067 35 livres anciens 80 € 120 € 80 € 

14068 Lot de livres architecturals 60 € 80 € 10 € 

14069 Lot de livres d'art (peinture et autre) 40 € 60 € 10 € 

14070 Lot de livres sur le Congo 40 € 60 € 10 € 

14071 Lot de livres sur les trésors d'Amérique du Sud 80 € 120 € 20 € 

14072 Lot de livres sur les groupes et vedettes musicaux + 
livre sur la photographie

40 € 60 € 10 € 

14085 Lot de livres provenant de la bibliothèque du 1er 
Régiment des guides 

60 € 80 € 10 € 

14086 Lot de 25 volumes 'Etat présent de la Noblesse 
Belge' série complète

160 € 200 € 120 € 

14087 Lot de livres sur la noblesse, almanach, états 
présents, who is who, ...

80 € 120 € 10 € 

14088 Lot de livres "La France héroïque et ses alliés" 
3 volumes + plan

10 € 20 € 10 € 

14092 Lot de livres d'art et autres 80 € 120 € 10 € 

14093 Lot de livres anciens 18e, histoire et littérature, 
42 pièces

80 € 120 € 50 € 

14094 Lot de livres de généalogie dont l'Intermédiaire des 
généalogistes (1946-2020)

80 € 120 € 10 € 

14095 Lot de 16 livres sur les chapeaux, chaussures et la 
mode

40 € 60 € 20 € 

14096 Important lot de livres sur les peintres (+/70) 200 € 300 € 10 € 

14097 Lot de romans, +/- 50 volumes 20 € 40 € 10 € 

14150 Lot de 4 albums de timbres belges :3F roi Baudouin 
type marchand, oblitérations étoile, relais, villages

200 € 300 € 100 € 

14151 Album de timbres Belgique sur la Royauté Belgique 80 € 120 € 10 € 

14152 Lot d'albums de timbres Belgique et autres on y 
joint un Davo N°3 vide

100 € 160 € 10 € 

14153 5 albums de timbres Belgique nombreux Léopold 
Ier et quelques belles séries

300 € 400 € 10 € 

14154 4 albums de timbres belges 1938-1984 N.O. + 1 album 
timbres belges vide de 1985-1999

200 € 300 € 160 € 

14155 8 albums et boite de timbres belges non oblitérés de 
1962-1983 avec nombreux feuillets et FDC 

300 € 500 € 140 € 

14156 2 albums de timbres belges de 1849-1962 nombreux 
non oblitérés belles séries

300 € 500 € 140 € 

14157 Lot de 4 albums de timbres belges 80 € 120 € 60 € 

14158 Lot de 4 albums de timbres Belges et étrangers 160 € 180 € 60 € 

14159 3 albums Davo timbress belges+ 1 vide 300 € 400 € 10 € 
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14160 Lot de timbres Belgique neufs avec quelques 
feuillets ; blocs ; aérogrammes ...

200 € 300 € 10 € 

14161 Lot de timbres Belgique nombreux non oblitérés 200 € 300 € 10 € 

14162 3 albums de timbres anciens tous pays 100 € 160 € 10 € 

14163 Série de chromos Liebig "Côte D'Or" 40 € 60 € 20 € 

14164 7 albums de timbres anciens tous pays 300 € 400 € 10 € 

14165 3 albums Davo de timbres France 
1949-1999 nombreux N.O.

800 € 1000 € 600 € 

14166 3 albums de timbres France-Monaco nombreux non 
oblitérés

200 € 300 € 10 € 

14167 Album de timbres Monaco neufs de 1985-1992 80 € 120 € 60 € 

14168 Lot de cartes postales aériennes dans une boîte 40 € 60 € 30 € 

14169 Lot de timbres Monaco neufs de +/- 1960 à +/- 1992 80 € 120 € 10 € 

14170 Lot de 3 albums de timbres 80 € 120 € 40 € 

14171 Lot de 4 Albums de timbres étrangers 80 € 120 € 60 € 

14172 Album de timbres tous pays principalement Chine 
et Russie, nombreux NO

80 € 120 € 50 € 

14173 Lot d'albums et vrac de timbres Belgique, Europa et 
tous pays nombreux non oblitérés

160 € 200 € 100 € 

14174 Lot de timbres Vatican,San Marino,Italie,Monaco 
neufs récents

80 € 120 € 10 € 

14175 Album de cartes postales + autres 80 € 120 € 40 € 

14176 4 albums de timbres EUROPA nombreux N.O. 160 € 200 € 120 € 

14177 Important lot de 18 fardes et une boîte de cartes 
postales anciennes

300 € 400 € 300 € 

14178 Lot de 4 albums de timbres Belges et étrangers +/- 
vintage, beaucoup non oblitérés

180 € 200 € 80 € 

14179 4 albums de timbres Angleterre (nombreux "One 
Penny"),Chine; USA

120 € 160 € 10 € 

14180 Lot: 1 classeur de timbres des USA, classés + 
2 classeurs de timbres différents et classés 
d'Uruguay et du Vietnam

140 € 200 € 70 € 

14181 Lot: 1 classeur de timbres d'Océanie, classés + 
3 classeurs de timbres différents et classés du 
Rwanda, de Guinée-Bissau et du Tchad 

140 € 200 € 70 € 

14182 3 albums de timbres anciens 100 € 160 € 10 € 

14183 Missel romain de 1856, reliure en cuir pour les Papes 
Clément 8 et Urbain 8

300 € 330 € 100 € 

14184 3 albums de timbres tous pays diverses thématiques 
nombreux non oblitérés

100 € 160 € 10 € 

14186 3 albums de timbres tous pays thématique fleurs 
nombreux non oblitérés

100 € 160 € 10 € 

14187 Lot de 900 cartes postales françaises 60 € 80 € 40 € 

14200 Lustre Pistille d'EMIL STEJNAR, Vienne années 
'50 par A. Rupert Nikoll (Ø30 cm)

700 € 900 € 700 € 
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14201 Suspension Saturno chromée de Kazuo Motozawa 
pour Staff des années '701 (Ø50 cm)

800 € 1200 € 500 € 

14202 Lustre Maison Charles des années '60 en inox et 
plexi

400 € 600 € 300 € 

14203 Lustre vintage de Gaetano Sciolari des années 60-70 600 € 800 € 600 € 

14204 Lustre Art déco (H80 Ø80) 160 € 240 € 100 € 

14205 Lustre avec vasque et 3 bobèches de couleur 
(système de fixation de bobèches à revoir)

140 € 200 € 80 € 

14206 Lustre à 3 bobèches et vasque centrale en verre 
orange et fer forgé (Ht.80 cm)

140 € 200 € 100 € 

14207 Plafonnier en pâte de verre signé Teram (Ø40) 400 € 600 € 400 € 

14208 Lustre moderne 80 € 120 € 40 € 

14209 Lustre sac à perles, monture en bronze (Ht.55 cm) 140 € 200 € 80 € 

14210 Lustre Art déco en fer forgé et verre (H80 Ø40) 140 € 200 € 100 € 

14211 Lustre de Venise (H75 cm) 160 € 240 € 100 € 

14212 Lustre de Venise en verre à 6 lumières (H70 cm, 
Ø70 cm)

160 € 240 € 80 € 

14213 Lustre à breloque (H100 cm, Ø70 cm) 400 € 600 € 400 € 

14214 Lustre sac à perles en cristal (H80 cm, Ø40 cm) 200 € 300 € 100 € 

14215 Lustre design italien (H50 cm) 140 € 160 € 100 € 

14216 Lot de 2 lustres à breloques (H80 Ø60) 160 € 240 € 100 € 

14217 Lustre floral ancien patiné (H60 cm, Ø60 cm) 80 € 120 € 40 € 

14218 Lustre à breloques et bronze (H68 cm) 100 € 160 € 100 € 

14219 Lustre ancien (H60 cm, Ø50 cm) 80 € 120 € 40 € 

14220 Lustre en bronze avec coupole et 6 bobêches, 
maison Noverdy signées Degué (H90 Ø65)

300 € 400 € 140 € 

14221 Lustre de années 50 à 10 lumières (H80 Ø80) 80 € 120 € 10 € 

14222 Lustre Art déco en métal blanc à 4 palmettes et 
4 bobêches (H55 Ø57)

200 € 300 € 100 € 

14223 Lustre en verre à 6 branches en cristal de Venise 
(H134 cm, Ø80 cm)

600 € 800 € 500 € 

14224 Paire de lanternes en bronze et verre, modernes 
(H77 cm, Ø25 cm)

140 € 200 € 60 € 

14225 Lustre liégeois en cristal à 8 branches, éclairage 
central (H115 cm, Ø78 cm)

1300 € 1600 € 900 € 

14226 Lustre en bronze et pampilles de cristal à 12 lampes 
+ 6 poignards, parfait état (H135 cm, Ø70 cm)

1800 € 2600 € 1500 € 

14227 Lustre de style Louis XV à 12 lumières en bronze 
(H70 cm, Ø60 cm)

140 € 200 € 50 € 

14228 Lustre en métal doré à 8 lumières " Feuilles" 
(H80 cm, Ø65 cm)

200 € 300 € 80 € 

14229 Lustre en bronze à 6 lumières (H110 cm, Ø65 cm) 200 € 300 € 160 € 

14230 Lot de 3 suspensions en bois tressé, vintage 40 € 60 € 30 € 
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14231 Suspension en rotin (H30 cm) 60 € 80 € 10 € 

14236 Lustre en bronze et pampilles à 8 lampes (H85 cm, 
Ø60 cm)

300 € 500 € 260 € 

14237 Lustre en bronze et pampilles, 8 lampes et 
4 poignards, électricité refaite (H95 cm, Ø60 cm)

400 € 600 € 200 € 

14238 Lustre sac à perles en bronze et cristal à 6 lumières, 
19e (H80 cm, Ø70 cm)

300 € 400 € 200 € 

14239 Lustre néogothique 80 € 120 € 50 € 

14240 Paire d'appliques en verre avec miroir (H110x50 cm) 500 € 700 € 400 € 

14241 Lustre en fer forgé et cristal de couleur et grappes 
de raisin (H90 cm, Ø65 cm)

200 € 300 € 200 € 

14242 Lanterne ronde en laiton et plexi (H64 cm) 60 € 80 € 10 € 

14243 Lustre en bronze et laiton, décor de lys (H65 cm, 
Ø75 cm)

100 € 160 € 50 € 

14244 Lustre à pampilles vers 1900 (H80 cm) 300 € 400 € 300 € 

14245 Lustre en bronze doré et métal vert de style empire 
(H72 cm)

600 € 800 € 600 € 

14246 Lustre sac à perles à 12 lumières, 2 étages (H90 cm, 
Ø60 cm)

160 € 240 € 70 € 

14247 Lustre Mazarin en bronze à 6 lumières 100 € 140 € 50 € 

14248 Lustre en fer forgé 60 € 80 € 10 € 

14249 Suspension en cuivre et opaline 20 € 30 € 10 € 

14250 Lustre à breloque (H60 cm, Ø55 cm) 60 € 80 € 40 € 

14251 Lanterne en bronze et verre taillé (H60 cm) 80 € 120 € 60 € 

14252 Paire de lustres et appliques 100 € 160 € 20 € 

14253 Lustre des années 50 à 8 lumières (H80 Ø60) 80 € 120 € 10 € 

14254 Lustre flamand à 2 étages et 12 lumières (H50 cm, 
Ø50 cm)

80 € 120 € 10 € 

14255 Petit lustre en bronze argenté à 6 lumières (H80 cm, 
Ø45 cm)

80 € 140 € 20 € 

14256 Petit lustre en métal doré et verre style Bages (H60) 80 € 120 € 80 € 

14257 Lustre en bronze de style gothique 80 € 120 € 40 € 

14258 Lustre rocaille en bronze à 5 lumières (H86) 200 € 300 € 140 € 

14259 Lustre en bronze à 5 lumières (H100 cmx Ø70 cm) 200 € 300 € 200 € 

14260 Suspension à 3 points lumineux chromé et verre 
(H115 cm, L 200 cm)

100 € 160 € 80 € 

14262 Lustre en cristal et bronze (H80 cm, Ø50 cm) 80 € 120 € 60 € 

14263 Lustre à décor d'angelot à 7 lumières (H80 cm, 
Ø80 cm)

140 € 200 € 80 € 

14265 Lustre en faïence à 3 lumières (H50 cm, Ø45 cm) 80 € 120 € 30 € 

14266 Paire de lustres de style empire (H80 cm, Ø55 cm) 600 € 800 € 600 € 

14267 Lustre en cristal à 8 lumières (H45 Ø60) 80 € 120 € 40 € 
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14268 Lustre en métal peint et cristal (H60 cm, Ø50 cm) 80 € 120 € 30 € 

14269 Lustre peint (H60 cm, Ø45 cm) 30 € 40 € 20 € 

14270 Lustre en bronze de style empire à 8 points 
lumineux (Ht.80 cm Ø 55 cm)

100 € 200 € 60 € 

14271 Lustre à breloques (H80 cm) 60 € 80 € 10 € 

14272 Lustre à 3 bobêches 60 € 80 € 10 € 

14273 Petit lustre en cristal à goutte d'eau (H50 Ø45) 80 € 120 € 50 € 

14274 Lustre des années 1970, fabrication de la maison 
Christophe Palme à 12 lampes (H45 cm, Ø48 cm)

300 € 500 € 200 € 

14275 Suspension des années 70 (H53 cm, Ø70 cm) 200 € 300 € 100 € 

14276 Lustre en métal, à décor de bois de cervidés 10 € 20 € 10 € 

14277 Lustre Marie-Thérèse (H100 cm, Ø80 cm) 160 € 240 € 40 € 

14278 Lustre en cristal (H75 cm, Ø50 cm) 140 € 200 € 20 € 

14279 Lustre Mazarin en bronze à 16 branches (H80 cm, 
Ø80 cm)

400 € 600 € 300 € 

14280 Lustre en pâte de verre signé Daum Nancy des 
années 20 (H30 cm, Ø38 cm)

400 € 500 € 360 € 

14281 Petit lustre à breloques à 4 lumières (H50) 80 € 120 € 20 € 

14282 Lustre Empire en tôle peinte et bronze (Ø 67 cm) 300 € 400 € 140 € 

14283 Lustre ancien en Murano, accidents (H50 cm) 80 € 120 € 60 € 

14284 Lustre en bronze (H100 cm, Ø80 cm) 300 € 400 € 200 € 

14285 Lustre en métal doré (H85 Ø75) 80 € 120 € 80 € 

14286 Torlasco Oscar 1934-2004, lustre vintage, années '60 
(H75 cm, Ø85 cm)

80 € 120 € 60 € 

14287 Lot de 2 lustres en métal patiné à décor de fruits, 
style provençale (H45x60)

20 € 30 € 20 € 

14288 Lustre en bronze 80 € 120 € 20 € 

14289 Lustre hollandais en cuivre à 5 lumières (Ht.40 cm Ø 
50 cm)

40 € 60 € 10 € 

14290 Lustre à breloques en cristal (H85 cm) 100 € 160 € 70 € 

14291 Lustre à pampilles en bronze doré et cristal (1 bras de 
lumière à restaurer) H70 cm

100 € 160 € 50 € 

14292 Lustre (H70 cm) 100 € 160 € 70 € 

14293 Grand lustre en fer forgé à 6 lumières (H90 cm, 
Ø90 cm)

60 € 80 € 20 € 

14294 Lustre à pampilles (H105 cm) 300 € 400 € 200 € 

14295 Lustre flamand en bronze à 6 lumières à décor de 
personnage (H35 Ø65)

80 € 120 € 50 € 

14296 Lustre flamand à 8 lumières à décor de double aigle 
(H80 Ø80)

80 € 120 € 50 € 

14297 Lustre sac à perles en bronze et cristal, une branche 
à restaurer (H80 Ø50)

140 € 200 € 50 € 
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14298 Lustre à décor de raisins en verre (H80 cm) 120 € 160 € 120 € 

14299 Lustre en laiton (H120 cm, Ø80 cm) 300 € 400 € 160 € 

14300 Lustre en bronze d'époque Napoléon III à décor de 
satyres (H97 cm)

200 € 400 € 180 € 

14301 Lustre en laiton et onyx en bel état 60 € 80 € 20 € 

14302 Lustre en cristal (H70 cm, Ø50 cm) 80 € 120 € 20 € 

14303 Lustre de style empire 300 € 400 € 300 € 

14304 Plafonnier Val St Lambert en cristal et laiton (Ø35) 100 € 160 € 100 € 

14305 Lustre de style Empire 200 € 300 € 200 € 

14306 Lustre en verre (H55 cm; Ø50 cm) 80 € 120 € 40 € 

14307 Lustre en bronze doré 9 branches et breloque 
(H90 Ø70 cm)

200 € 300 € 100 € 

14308 Lanterne en laiton (H60 Ø30) 200 € 300 € 160 € 

14309 Lustre vintage chromé à 15 lampes (H90 cm, 
Ø80 cm)

200 € 300 € 100 € 

14310 Suspension "Cloche" en verre (Ø38 cm) 60 € 80 € 30 € 

14311 Lustre moderne, accident 40 € 60 € 10 € 

14312 Lustre des années 50 Hanglamp à 3 lumières 
(H75 Ø40)

140 € 200 € 80 € 

14313 Lustre flamand (Ht.80 Ø 90 cm) 60 € 80 € 10 € 

14314 Lustre à pampilles (H105 cm) 120 € 160 € 40 € 

14315 Lustre en bronze et porcelaine (H50 cm) 60 € 80 € 60 € 

14316 Lustre en cristal et bronze (H80 cm,Ø50 cm) 200 € 300 € 120 € 

14317 Lanterne en bronze et verre du Val Saint Lambert à 
décor d'aigle (H45 cm)

80 € 120 € 50 € 

14318 Lustre moderne à décor de gui (H50) 80 € 120 € 20 € 

14319 Lustre flamand à 2 étages et 9 lumières + 1 lanterne 
en laiton et opaline

80 € 120 € 40 € 

14320 Lanterne en bronze (H54 cm, Ø22 cm) 80 € 120 € 50 € 

14323 Lustre de Venise restauré (Ht.70 cm) 80 € 120 € 10 € 

14324 Paire de lanternes modernes (H20 cm, Ø28 cm) 60 € 80 € 30 € 

14325 Lanterne en cuivre (H50 cm) 60 € 80 € 20 € 

14326 Lustre en fer forgé vert et doré (Ht.100 cm Ø 60 cm) 80 € 120 € 10 € 

14327 Lustre en bronze (H60 cm, Ø50 cm) 100 € 160 € 20 € 

14328 Petit lustre en métal doré, gerbe de blé à 3 lumières 
(H50)

80 € 120 € 20 € 

14330 Lustre en laiton à 12 lumières (H80 cm, Ø70 cm) 140 € 200 € 20 € 

14331 Paire de lustres de style gothique en bronze à 
décor de Vierges à l'enfant à 2 étages et 12 lumières 
(H80 cm, Ø60 cm)

600 € 800 € 400 € 

14332 Lanterne en bronze (H45 cm) 80 € 120 € 50 € 
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14333 Lustre flamand en bronze (H90 cm, Ø75 cm) 160 € 240 € 100 € 

14334 Lustre Empire à 6 lumières en bronze et tôle peinte 
(H85 cm, Ø60 cm)

600 € 800 € 460 € 

14335 Lustre en métal doré et cristal à 8 lumières (Ht.70 cm 
Ø 50 cm)

140 € 200 € 50 € 

14336 Lustre en bronze argenté à 4 lumières (H40 cm + 
chaîne, Ø35 cm)

60 € 80 € 10 € 

14337 Lustre sac à perles en cristal (Ht.90 cm Ø 45 cm) 300 € 400 € 100 € 

14338 Lustre en laiton et breloques (H45 cm) 60 € 80 € 40 € 

14339 Lot de 4 petits lustres et 2 appliques en métal fleuri 140 € 200 € 60 € 

14346 Lustre des années 50 en laiton et cristal (H85 Ø70) 140 € 200 € 80 € 

14500 Tapis d'Orient ancien (360x260 cm) 100 € 160 € 100 € 

14501 Tapis d'orient (370x280) 100 € 160 € 100 € 

14502 Tapis d'Orient (400x280 cm) 200 € 300 € 10 € 

14503 Tapis d'Orient (380x280 cm) 80 € 120 € 40 € 

14504 Tapisserie 'Couple' monogrammé RM par Romana 
Milutin (113x83 cm)

100 € 160 € 100 € 

14505 Tapis nain Iran fait main en laine et soie (300x200) 260 € 300 € 200 € 

14506 Tapis d'Orient (330x240 cm) 200 € 300 € 140 € 

14507 Tapis d'Orient (350x250 cm) 200 € 300 € 160 € 

14508 Tapis d'Orient (300 x 220 cm) 200 € 300 € 70 € 

14509 Tapis Boukara (320 x 260 cm) 160 € 240 € 90 € 

14510 Tapis moud fait main, Iran (312x211) 260 € 300 € 160 € 

14511 Tapis d'Orient (425x295 cm) 200 € 300 € 50 € 

14512 Tapis d'Orient (370x280 cm) 300 € 400 € 200 € 

14513 Tapis décoratif (400x300 cm) 100 € 160 € 40 € 

14514 Tapis d'orient Kilim (195 x 110 cm) 60 € 80 € 10 € 

14515 Tapis de couloir (70x760 cm) 200 € 300 € 100 € 

14516 Tapis d'Orient (265x175 cm) 140 € 200 € 70 € 

14517 Tapis d'Orient (200x110 cm) 100 € 160 € 80 € 

14518 Peau de zébre (180x130) 160 € 240 € 100 € 

14519 Petit tapis (80x80 cm) 100 € 120 € 40 € 

14520 Tapis (300x150 cm) 160 € 200 € 60 € 

14521 Tapis Gabeh Persan (310x220 cm) 400 € 600 € 200 € 

14522 Peau d'animal (220x190 cm) 200 € 300 € 100 € 

14523 Tapis zébré moderne 200 € 300 € 160 € 

14524 Carpette avec motifs géométriques (230x165 cm) 60 € 80 € 10 € 

14525 Tapis d'Orient (200x120 cm) 100 € 160 € 50 € 

14526 Tapis d'Orient troué 140 € 200 € 10 € 
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14527 Tapis d'Orient (300x190 cm) 100 € 160 € 40 € 

14528 Tapis Heriz fait main, usures (340x260 cm) 140 € 200 € 60 € 

14529 Tapis d'Orient (340x250 cm) 200 € 300 € 100 € 

14530 Tapis Soumak ancien fait main (375x220 cm) 600 € 800 € 500 € 

14531 Tapis d'Orient (150 x 100 cm) 100 € 160 € 50 € 

14532 Tapis Caucase (270x200 cm) 80 € 120 € 10 € 

14533 Tapis (370x280 cm) 500 € 600 € 400 € 

14534 Tapis d'Orient (195x128 cm) 80 € 120 € 30 € 

14535 Tapis d'Orient (177x91 cm) 80 € 120 € 40 € 

14536 Tapis d'Orient (145x107 cm) 80 € 120 € 30 € 

14537 Tapis d'Orient (110x120 cm) 100 € 160 € 50 € 

14538 Tapis d'Orient (275x125 cm) 100 € 160 € 50 € 

14539 Tapis d'Orient (355x260 cm) 300 € 400 € 200 € 

14540 Tapis fleuri (260x175 cm) 100 € 160 € 50 € 

14541 Tapis Kilim Besarabi fait main en roumanie 
(285x210 cm)

300 € 400 € 160 € 

14542 Tapis d'Orient (200x138 cm) 100 € 160 € 50 € 

14543 Tapis d'Orient (190x128 cm) 100 € 160 € 50 € 

14544 Tapis d'Orient (140x87 cm) 60 € 80 € 10 € 

14545 Tapis d'Orient (187x121 cm) 80 € 120 € 40 € 

14546 Lot de 2 tapis d'Orient (148x90 cm et 122x67 cm) 40 € 60 € 10 € 

14547 Tapis d'Orient (165x92 cm) 80 € 120 € 40 € 

14548 Tapis d'Orient (175x87 cm) 80 € 120 € 40 € 

14549 Tapis d'Orient (250x150 cm) 100 € 160 € 50 € 

14550 Tapis ancien (220x315 cm) 300 € 400 € 300 € 

14551 Tapis d'Orient (355x240 cm) 200 € 300 € 100 € 

14552 Tapis d'Orient (300x198 cm) 200 € 300 € 100 € 

14553 Tapis d'Orient (250x175 cm) 140 € 200 € 100 € 

14554 Tapis Moud, Iran fait main (306x205 cm) 200 € 300 € 140 € 

14555 Tapis Soumak (230x100 cm) 100 € 140 € 60 € 

14556 Tapis d'Orient (280x200 cm) 200 € 300 € 10 € 

14557 Tapis d'Orient en soie (400x308 cm) 200 € 300 € 100 € 

14558 Tapis Kilim fait main, Iran (175x163 cm) 140 € 200 € 60 € 

14559 Tapis Kilim fait main, Iran (163x163 cm) 140 € 200 € 60 € 

14560 Tapis marocain Art déco (200x100 cm) 120 € 160 € 100 € 

14561 Tapis Kashan Iran fait main (394x258 cm) 300 € 400 € 240 € 

14562 Tapis d'Orient (320x215 cm) 140 € 200 € 10 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

14563 Tapis Heriz (360x230 cm) 300 € 400 € 10 € 

14564 Tapis Kilim (420x260 cm) 200 € 300 € 160 € 

14580 Tapis d'Orient bleu (260x165 cm) 140 € 200 € 60 € 

14581 Tapis de couloir (550 x 90 cm) 160 € 240 € 80 € 

14582 Tapis d'Orient (115 x 80 cm) 80 € 120 € 50 € 

14583 Tapis de couloir (470 x 107 cm) 140 € 200 € 60 € 

14584 Tapis d'Orient (210x140 cm) 160 € 240 € 10 € 

14585 Tapis d'Orient (130 x 110 cm) 80 € 120 € 10 € 

14586 Tapis d'Orient (170x105 cm) 40 € 60 € 20 € 

14587 Tapis de couloir Heriz ancien (343x100 cm) 300 € 400 € 40 € 

14588 Tapis d'Orient (140x95 cm) 60 € 80 € 20 € 

14589 Tapis d'Orient (195x135 cm) 60 € 80 € 20 € 

14590 Tapis oriental (320x200 cm) 120 € 160 € 120 € 

14591 Tapis d'Orient (135x90 cm) 80 € 120 € 50 € 

14592 Tapis d'Orient (180x130 cm) 60 € 80 € 10 € 

14593 Tapis vintage (185x90 cm) 80 € 120 € 10 € 

14594 Tapis de savonnerie (300x200 cm) 120 € 160 € 120 € 

14595 Tapis style oriental (312x196 cm) 120 € 160 € 120 € 

14596 Tapis nain Iran fait main, très fin en laine et soie 
(345x220 cm)

800 € 1000 € 400 € 

14597 Tapis d'Orient (150x100 cm) 80 € 120 € 10 € 

14598 Tapis d'Orient (150x110 cm) 60 € 80 € 20 € 

14599 Tapis d'Orient (185x120 cm) 80 € 120 € 10 € 

14600 Tapis d'Orient (180 x 110 cm) 140 € 200 € 40 € 

14601 Tapis d'Orient (120 x 80 cm) 80 € 120 € 10 € 

14602 Carpette orientale (270x116 cm) 80 € 180 € 40 € 

14603 Tapis d'Orient (165x128 cm) 80 € 120 € 40 € 

14604 Tapis d'Orient (190x125 cm) 80 € 120 € 10 € 

14605 Tapis d'Orient usé (190x135 cm) 80 € 120 € 10 € 

14606 Tapis d'Orient ancien (240x117 cm) 80 € 120 € 80 € 

14607 Tapis d'Orient (165 x 105 cm) 80 € 120 € 50 € 

14608 Tapis d'Orient en soie (500 x 93 cm) 120 € 160 € 80 € 

14615 Tapis d'Orient (190x150 cm) 100 € 160 € 50 € 

14616 Tapis d'Orient (150x100 cm) 80 € 120 € 30 € 

14617 Tapis d'Orient (340x250 cm) 200 € 300 € 100 € 

14618 Tapis d'Orient (120x75 cm) 80 € 120 € 30 € 

14619 Carpette orientale en soie ancienne (180x120 cm) 120 € 160 € 60 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

14620 Tapis d'Orient (155x93 cm) 100 € 160 € 50 € 

14621 Tapis d'Orient (145 x 100 cm) 80 € 120 € 10 € 

14622 Tapis d'Orient (200x130 cm) 140 € 200 € 50 € 

14623 Tapis d'orient (195x150 cm) 80 € 120 € 10 € 

14624 Tapis d'Orient (185x100 cm) 80 € 120 € 50 € 

14625 Tapis d'orient (120 x 75 cm) 60 € 80 € 10 € 

14626 Tapis d'Orient (195 x 125 cm) 80 € 120 € 10 € 

14627 Tapis d'Orient (150x105 cm) 80 € 120 € 10 € 

14628 Carpette orientale ancienne aux oiseaux (190x98 cm) 180 € 220 € 100 € 

14629 Large tapis de couloir iranien ancien (420x150 cm) 200 € 300 € 100 € 

14635 Tapis d'Orient (315x20 cm) 160 € 200 € 100 € 

14636 Lot de 5 carpettes d'Orient anciennes 60 € 80 € 60 € 

14637 Tapis Heriz (344 x 237 cm) 100 € 200 € 50 € 

14638 Tapis d'Orient (170x88 cm) 10 € 60 € 10 € 

14639 Tapis d'Orient (160x100 cm) 160 € 200 € 50 € 

14645 Tapis d'Orient de couloir (305x105 cm) 200 € 300 € 100 € 

14646 Tapis de couloir (250 x 80 cm) 100 € 160 € 40 € 

14647 Tapis d'Orient (170 x 95 cm) 100 € 160 € 40 € 

14648 Tapis à décor de rose (145x125 cm) 80 € 120 € 50 € 

14649 Tapis d'Orient ancien (150x100 cm) 60 € 80 € 50 € 

14650 Tapis d'Orient (265x195 cm) 160 € 200 € 100 € 

14651 Tapis oriental en soie (156x104 cm) 80 € 120 € 80 € 

14652 Tapis d'Orient usé (240 x 120 cm) 60 € 80 € 20 € 

14653 Tapis de couloir d'Orient (300x74 cm) 80 € 120 € 80 € 

14654 Tapis d'Orient (210x120 cm) 80 € 120 € 50 € 

14655 Tapis d'Orient (160 x 100 cm) 140 € 200 € 30 € 

14656 Tapis d'Orient (170 x 90 cm) 80 € 120 € 40 € 

14657 Tapis d'Orient (185x120) 100 € 160 € 50 € 

14658 Tapis de couloir oriental (270x62 cm) 60 € 80 € 60 € 

14659 Tapis d'Orient (175x125 cm) 140 € 200 € 100 € 

14660 Tapis d'Orient (180x125 cm) 140 € 200 € 50 € 

14661 Tapis d'Orient (240x85 cm) 80 € 120 € 50 € 

14662 Tapis d'Orient (160 x 85 cm) 60 € 80 € 20 € 

14663 Carpette orientale ancienne (192x134 cm) 80 € 180 € 40 € 

14664 Tapis Caucase ancien (230 x 125 cm) 80 € 120 € 40 € 

14665 Tapis d'Orient (160x95 cm) 120 € 160 € 10 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

14666 Tapis Persan Baktiar fait main en laine et soie à 
décor des 4 saisons et animalier

200 € 300 € 140 € 

14667 Tapis Tabriz fait main en laine et soie (245x195 cm) 300 € 500 € 200 € 

14668 Tapis d'Orient (100x60 cm) 80 € 120 € 10 € 

14669 Tapis d'Orient (150x95 cm) 80 € 120 € 50 € 

14670 Tapis d'Orient (200 x 130 cm) 200 € 300 € 40 € 

14671 Tapis d'Orient (120 x 120 cm) 40 € 60 € 10 € 

14672 Tapis en laine dessin floral (240x170 cm) 50 € 60 € 40 € 

14673 Tapis chinois (125x60 cm) 80 € 120 € 10 € 

14674 Tapis d'Orient (205x135 cm) 80 € 120 € 40 € 

14675 Tapis d'Orient (190 x 120 cm) 80 € 120 € 50 € 

14676 Carpette d'Orient (160x114 cm) 60 € 80 € 60 € 

14677 Tapis oriental en soie (usure) (156x96 cm) 60 € 80 € 60 € 

14678 Tapis d'Orient en soie (245 x 160 cm) 200 € 300 € 160 € 

14679 Tapis Kashan Iran fait main, dessin floral et animalier 
(153x100 cm)

160 € 200 € 60 € 

14680 Tapis d'Orient (160x116 cm) 80 € 120 € 30 € 

14681 Tapis Killim (148x77 cm) 40 € 60 € 10 € 

14682 Tapisserie décorative (195x310) 200 € 300 € 160 € 

14683 Lot de 3 petits tapis d'orient (+/- 100 x 65 cm) 80 € 120 € 40 € 

14684 Tapis Shirvan (125 x 100 cm) 80 € 120 € 50 € 

14685 Tapis d'Orient (260x100 cm) 80 € 120 € 50 € 

14686 Tapis d'Orient (270x100 cm) 140 € 200 € 80 € 

14687 Tapis d'Orient (192x123 cm) 100 € 160 € 50 € 

14688 Tapis vintage plume de pintade (240x180 cm) 50 € 70 € 40 € 

14689 Tapis vintage à long poil (300x200 cm) 40 € 60 € 30 € 

14690 Tapis d'Orient (365x265 cm) 300 € 400 € 200 € 

14691 Tapis d'Orient (185x120 cm) 140 € 200 € 50 € 

14692 Tapis d'Orient (280x190 cm) 80 € 100 € 60 € 

14693 Tapis d'Orient (200x130m) 80 € 120 € 10 € 

14694 Tapis (210 x 70 cm) 80 € 120 € 10 € 

14700 Tapis d'Orient (230 x 110 cm) 140 € 200 € 10 € 

14701 Tapis d'Orient en laine et soie (195x120 cm) 160 € 200 € 100 € 

14702 Tapis d'Orient (200 x 135 cm) 80 € 120 € 40 € 

14703 Tapis d'Orient (205x150 cm) 160 € 200 € 50 € 

14704 Tapis d'Orient (200x135 cm) 80 € 120 € 10 € 

14705 Grand tapis oriental ancien avec beaucoup d'usure 
(400x280 cm)

20 € 30 € 20 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

14706 Tapis moderne en laine (300x260 cm) 100 € 200 € 100 € 

14707 Tapis de couloir (385x100 cm) 80 € 120 € 50 € 

14708 Tapis de couloir (295x98 cm) 80 € 120 € 40 € 

14709 Tapis caucasien ancien (150 x 100 cm) 80 € 120 € 10 € 

14710 Carpette d'Orient ancien (usure) (196x130 cm) 80 € 120 € 80 € 

14711 Tapis d'Orient ancien (usure) (216x132 cm) 120 € 160 € 120 € 

14712 Carpette d'Orient en soie (180x114 cm) 120 € 160 € 120 € 

14713 Tapis oriental en soie (156x100 cm) 80 € 120 € 80 € 

14714 Tapis d'Orient (200x125 cm) 80 € 120 € 50 € 

14715 Tapis vintage signé (260x160 cm) 80 € 120 € 10 € 

14716 Tapis oriental en soie (180x118 cm) 80 € 120 € 80 € 

14717 Tapis d'Orient (310x205 cm) 200 € 300 € 50 € 

14718 Tapis d'Orient (255x200 cm) 160 € 200 € 100 € 

14719 Tapis caucasien ancien (140 x 115 cm) 80 € 120 € 10 € 

14720 Tapis d'Orient (182x118 cm) 60 € 80 € 60 € 

14721 Tapis d'Orient (155x85 cm) 80 € 120 € 10 € 

14722 Carpette "Arbre de vie" en soie (134x76 cm) 80 € 120 € 80 € 

14723 Tapis d'Orient (180 x 90 cm) 80 € 120 € 20 € 

14724 Tapis oriental (180x125 cm) 80 € 120 € 50 € 

14725 Tapis d'Orient (180x115 cm) 80 € 120 € 10 € 

14726 Tapis d'Orient (215 x 115 cm) 60 € 80 € 40 € 

14727 Grand tapis d'Orient ancien (340x250 cm) 80 € 120 € 80 € 

14728 Grand tapis d'Orient (320x235 cm) 100 € 160 € 100 € 

14729 Tapis d'Orient (220x140 cm) 140 € 200 € 80 € 

14730 Tapis d'Orient (180x100 cm) 80 € 120 € 10 € 

14731 Tapis d'Orient (175x105 cm) 140 € 200 € 80 € 

14732 Tapis d'Orient (300 x 225 cm) + certificat 
d'authenticité

200 € 300 € 100 € 

14740 Tapis de couloir (405x113 cm) 100 € 160 € 80 € 

14742 Tapis d'Orient (300x220 cm) 200 € 300 € 100 € 

14743 Tapis d'Orient (250x170 cm) 100 € 140 € 10 € 

14744 Tapis nain Iran laine et soie, étiquette au dos 
(173x110 cm)

300 € 400 € 100 € 

14745 Tapis en laine (130x80 cm) 60 € 80 € 20 € 

14746 Tapis Bakthiar fait main en laine et soie, dessins 
animaliers et 4 saisons (260x200 cm)

200 € 240 € 160 € 

14747 Tapis d'Orient ancien (295x155 cm) 200 € 300 € 100 € 

14748 Tapis d'Orient (370x290 cm) 300 € 400 € 200 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

14749 Tapis vintage (250x200 cm) 50 € 70 € 50 € 

14750 Tapis de savonnerie ancien (500 x 400 cm) 160 € 240 € 100 € 

14751 Tapis d'Orient (90 x 65 cm) 80 € 120 € 40 € 

14752 Lot de 2 tapis d'Orient (130x80 et 105x80 cm) 80 € 120 € 50 € 

14753 Tapis de couloir (310 x 80 cm) 80 € 120 € 50 € 

14754 Tapis Caucase (288x82 cm) 40 € 60 € 10 € 

14755 Tapis de couloir oriental (270x74 cm) 80 € 120 € 30 € 

14756 Tapis de couloir (600x85 cm) 200 € 300 € 100 € 

14757 Tapis Art déco (220x175 cm) 60 € 80 € 40 € 

14758 Tapis d'Orient (190x100 cm) 80 € 120 € 50 € 

14759 Tapis de couloir usé (290x90 cm) 40 € 60 € 20 € 

14761 Tapis d'Orient (195x90 cm) 80 € 120 € 10 € 

14762 Tapis de couloir (300 x 70 cm) 80 € 120 € 30 € 

14763 Tapis de couloir oriental (300 x 80 cm) 80 € 120 € 50 € 

14764 Tapis de couloir (370x100 cm) 200 € 300 € 50 € 

14765 Tapis d'Orient (235 x 140 cm) 200 € 300 € 100 € 

14766 Tapis perse Tabriz (300 x 200 cm) 160 € 200 € 100 € 

14767 Tapis Habibian 1/2 soie et 1/2 laine (300 x 200 cm) 200 € 300 € 160 € 

14768 Tapis Ghoum (255 x 150 cm) 160 € 200 € 50 € 

14769 Tapis perse Kirman (355 x 265 cm) 160 € 200 € 100 € 

14770 Tapis (320x210 cm) 120 € 160 € 40 € 

14771 Tapis de soie ghoum " Musicienne" (80 x 55 cm) 80 € 120 € 80 € 

14772 Tapis ancien (130 x 290 cm) 80 € 120 € 40 € 

14773 Tapis vintage rouge (190x160 cm) 40 € 60 € 30 € 

14774 Tapis de couloir (420x105 cm) 160 € 200 € 50 € 

14775 Tapis Hereke (300 x 200 cm) 160 € 200 € 100 € 

14776 Tapis Sarouk (220 x 120 cm) 80 € 120 € 50 € 

14777 Tapisserie décorative d'après celle du Château de 
Versailles (170x260 cm)

160 € 240 € 100 € 

14778 Tapis d'Orient , usures (420x300 cm) 160 € 240 € 140 € 

14779 Tapis vintage (220x155) 80 € 120 € 20 € 

14780 Tapis d'Orient (395x145) 200 € 300 € 100 € 

14781 Tapis d'Orient (400 x 320 cm) 140 € 200 € 100 € 

14782 Ancien tapis Caucasien, région Shirvan (300 x 
220 cm)

400 € 500 € 300 € 

14783 Tapis killim (100 x 85 cm) 60 € 80 € 10 € 

14784 Tapis d'Orient (165x95 cm) 60 € 80 € 20 € 

14785 Tapisserie décorative (150x160 cm) 80 € 120 € 50 € 
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Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

14786 Tapis d'Orient ancien (270x180 cm) 80 € 120 € 60 € 

14787 Tapis Kashan fait main en laine (145x70 cm) 80 € 120 € 40 € 

14788 Tapis mécanique (240x170 cm) 60 € 80 € 10 € 

14789 Tapis en soie (240x160 cm) 80 € 120 € 50 € 

14790 Tapis turc en aine (195 x 140 cm) 80 € 120 € 40 € 

14796 Tapis d'Orient, Iran (360x255 cm) 90 € 140 € 10 € 

14797 Tapis d'Orient (200x200 cm) 200 € 300 € 100 € 

14798 Tapis vintage (220x160 cm) 80 € 120 € 10 € 

14799 Tapis d'Orient (290x210) 100 € 160 € 40 € 

14800 Carpette orientale ancienne Fandjan (208x132 cm) 80 € 120 € 30 € 

14801 Tapis d'Orient (250x160 cm) 200 € 300 € 100 € 

14802 Tapis Bakthiar fait main en laine et soie au dessins 
animaliers et 4 saisons (240x200)

160 € 200 € 140 € 

14803 Tapis d'Orient (330x240 cm) décoloré 140 € 200 € 10 € 

14804 Tapis d'Orient (340x230 cm) 100 € 160 € 100 € 

14805 Tapis d'Orient (190x125 cm) 100 € 200 € 100 € 

14806 Tapis de couloir (360x125 cm) 80 € 120 € 10 € 

14807 Tapis d Orient (230x140 cm) 80 € 120 € 20 € 

14808 Tapis d'Orient à décor animalier (370x270 cm) 100 € 160 € 60 € 

14809 Tapis vintage, déchirure (350x255 cm) 80 € 120 € 50 € 

14810 Tapis d'Orient (360x260 cm) 160 € 240 € 40 € 

14811 Tapis d'Orient ancien (304x232 cm) 180 € 220 € 180 € 

14812 Tapis d'Orient, usures (530x340 cm) 800 € 1000 € 100 € 

14813 Tapis d'Orient (340x240 cm) 100 € 160 € 60 € 

14814 Tapis d'Orient (290x220 cm) 200 € 300 € 100 € 

14815 Tapis d'Orient ancien (280x236 cm) 120 € 180 € 120 € 

14816 Tapis asiatique (370x275 cm) 100 € 160 € 40 € 

14817 Tapis d'Orient (300x380) 300 € 400 € 200 € 

14818 Tapis d'Orient (380x260 cm) 100 € 160 € 80 € 

14819 Tapis d'Orient (210x145) 140 € 200 € 80 € 

14820 Tapis d'Orient (210x200) 80 € 120 € 50 € 

14821 Tapis d'Orient (190x115 cm) 140 € 200 € 80 € 

14822 Tapis d'Orient (300x210 cm) 200 € 300 € 100 € 
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Exposition
Nocturne 
le vendredi 28/03 
jusque 21h00
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Fonctionnement 
de la salle de ventes

En bref
Une vente aux enchères publique est organisée toutes les 8 semaines. Ce temps est néces-
saire à ; l’expertise, la photographie, la rédaction du catalogue et à la présentation des lots 
mis en vente. Ensuite, une exposition a lieu à cette occasion. Elle se déroule les 4 jours qui 
précèdent les jours d’enchères de 9h à 19h, avec une nocturne le vendredi jusqu’à 21h. 

Nous sommes spécialisés en antiquités, art asiatique, objets d’art, mobilier d’époque et de 
style, objets de vitrine et de luxe... Tous les jours, nous ajoutons des lots sur notre site Internet 
et ce, jusqu’à la clôture du catalogue la veille de l’exposition. Les objets sont exclusivement 
mis en vente aux enchères. Les lots proviennent principalement de successions et de dépôts 
volontaires de particuliers. Des frais de 25% sont à ajouter au prix d’adjudication. 

Participer aux enchères

Il n’y a plus d’enchères criées en salle. Toutes les 
enchères ont lieu en ligne sur notre site :

https://www.rops-online.be 

Des QR code sont disponibles en salle ainsi que 
sur votre catalogue papier pour vous permettre 
d’enchérir directement. 

Un enregistrement préalable est nécessaire 
pour participer à la vente. Gardez bien votre 
identifiant et votre mot de passe afin d’enchérir 
sur vos lots favoris. 

Enchères

Le détail des enchères apparaît dans l'onglet 
"Historique" pour chaque lot. Vous pouvez éga-
lement voir toutes vos enchères dans votre es-
pace personnel. Pour y accéder, il vous suffit 
de cliquer en haut à droite sur "Mon compte", 
puis sur les liens à gauche "Acheter" et "Mes En-
chères". 

Ma sélection

Votre sélection vous permet de sauvegarder 
les lots qui vous intéressent dans un espace 
privé. Vous pouvez y accéder via le lien situé en 
haut à droite, sous votre nom d'utilisateur. Pour 
ajouter ou supprimer un lot de votre sélection, 
cliquez sur le bouton situé dans la vignette ou 
la page détaillée de chaque lot. La page détail-
lée de chaque lot indique, le cas échéant, le 
nombre de visiteurs ayant ajouté ce lot à leur 
sélection.

Exemple : "Dans la sélection de 2 visiteurs", cela vous 
donne une estimation du nombre d'enchérisseurs 
potentiels sur ce lot. Lorsque la vente a débuté, vous 
pouvez surveiller l'ensemble de votre sélection et y 
voir les enchères déposées en temps réel. Vous pou-
vez alors déposer de nouvelles enchères via le bouton 
"Enchérir". 

 
Pour enchérir, 2 possibilités :
 
Enchères manuelles : vous enchérissez au 
fur et à mesure jusqu’au jour et l’heure fi-
nal d’adjudication. Pour une gestion efficace, 
tous les lots sont adjugés à des moments dif-
férents. Si quelqu’un fait une enchère moins 
de 5 minutes avant l’échéance, le système ral-
longe automatiquement le délai de 5 minutes. 

Enchères automatiques : vous encodez votre 
offre maximale dans la case "offre maximale 
automatique" et le système enchéri pour vous 
contre les autres enchérisseurs. Le système vous 
adjugera juste au-dessus de la dernière enchère. 
Cette information est connue et gérée unique-
ment par le système. Les membres de la salle de 
ventes n’y ont pas accès. 

Les pas d'enchères sont définis comme suit :

De à Pas d'enchère

0€ 100€ 10€

100€ 300€ 20€

300€ 500€ 30€

500€ 1000€ 50€

1000€ 2000€ 100€

2000€ 3000€ 200€

3000€ 5000€ 300€

5000€ et plus 500€

Remarques et exemples :

Si vous mettez une offre maximale de 2.000 € 
et que le dernier enchérisseur met 1.100 €, le 
système mettra 1.200 € pour vous. Si dans les 
heures qui précèdent la fin des enchères, un 
amateur a mis plus que votre offre maximale, 
vous pouvez le voir et vous pouvez alors encore 
enchérir manuellement. Ce système vous per-
met de suivre les enchères plus sereinement. 

Frais : vous paierez le prix d’adjudication + 25%.

La rétractation d'enchère n'est pas autorisée. 
En cas d’erreur, prenez contact d’urgence avec 
la salle de ventes.
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Vendre chez Rops

Nous organisons 4 matinées 
d’expertises par semaine, les 
mardis, mercredis, vendredis et 
samedis de 9h00 à 12h00. 
Vu le succès de ces exper-
tises gratuites et sans enga-
gement, il faut absolument 
prendre 
RDV au 0475 25 99 99.

Vous pouvez également en-
voyer vos photos à nos experts 
par email à ca@rops.be 

Nous expertisons également 
chez vous, sur rendez-vous. 

Difficultés pour utiliser 
le système online ?
Contactez la salle, nous pourrons vous 
aider. Pour ceux qui seraient vraiment 
en froid avec l’informatique, nous 
pouvons nous charger de vos enchères 
que nous encoderons pour vous dans 
le système. La convivialité bien connue 
chez Rops sera toujours maintenue !

Retirer et régler vos achats

Après paiement, vous pouvez récep-
tionner vos lots directement à la salle de 
ventes ou demander une livraison par 
nos soins ou via Bpost. Veuillez prendre 
contact avec nous pour une estimation 
des frais de livraison.

Vous disposez de cinq jours après l’ad-
judication pour retirer vos lots. Des frais 
de stockage s’appliquent si vous dépas-
sez ce délai. 

• �Retrait par un transporteur externe 
après paiement sur place ou par vi-
rement (voir coordonnées bancaires 
ci-dessous). 

• �Envoi par notre service d’emballage et 
d’expédition après paiement sur place 
ou par virement (prix majoré du coût 
d’expédition). 

Pour toutes questions, n’hésitez jamais à 
nous contacter ! Les ventes Online vont 
nous donner plus de temps pour mieux 
vous servir.

Paiement

Le paiement peut se faire :

À la salle de ventes en liquide (maxi-
mum 3.000 €) ou par paiement électro-
nique Bancontact / Visa / Mastercard.

ou par virement bancaire sur le compte 
 
Iban: BE60 2500 0729 2970 
BIC: GEBABEBB
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1. �Les présentes conditions sont celles de la s.r.l. OR-
GANI-VENTES-COMMISSAIRES PRISEURS ASSOCIES 
– Inscrite à la Banque Carrefour des Entreprises sous 
le numéro 0463.749.080 – Dont le siège social est sis 
Avenue d’Ecolys 2, boite 1 à 5020 Suarlée (Namur), 
ci-après dénommée "la salle de ventes ROPS". Toute 
inscription au site Internet www.rops-online.be ain-
si que toute participation aux enchères implique la 
prise de connaissance et l'acceptation préalables 
et inconditionnelles des présentes conditions, de 
même que de l'explicatif complet du déroulement 
des ventes, disponible sur le lien ci-après : https://
www.rops-online.be/aide. En cas de conflit entre les 
présentes conditions de ventes et celles de l'enché-
risseur/adjudicataire/acquéreur/acheteur – chacun 
de ces termes pouvant ci-après être indistinctement 
utilisé pour désigner ceux-ci -, les présentes condi-
tions de vente prévaudront. En cas de conflit ou dif-
ficulté d'interprétation entre les différentes versions 
des conditions générales, celles exprimées en langue 
française prévaudront. Les présentes conditions pré-
valent également le cas échéant sur les informations 
reprises dans l’explicatif des conditions de vente.

Ces conditions sont disponibles à la salle de ventes 
et reprises dans tous les catalogues de chaque vente ; 
elles sont également décrites sur notre site internet 
www.rops-online.be dans les rubriques dédiées à 
cet effet.

 
2. �Tous les lots sont vendus sur notre site www.rops-on-
line.be au plus offrant.

3. �Le plus offrant dernier enchérisseur sera l'adjudica-
taire. Il aura l'obligation de payer le prix de l'adjudica-
tion du lot au comptant, majoré de 25% pour frais et 
TVA. La salle de ventes ROPS se réserve la faculté de 
refuser toute enchère, de procéder à toute décision, 
réunion ou retrait de lots sans devoir motiver sa dé-
cision.

4. �Les indications figurant dans les catalogues, an-
nonces, brochures ou tous autres écrits émanant de 
la salle de ventes, doivent être considérées comme 
de simples indications qui n'engagent en aucun cas 
la responsabilité de la salle de ventes ROPS. Celle-ci 
ne garantit ni l'exactitude d'une déclaration relative à 
l'auteur, ni l'origine, la date, l'âge, l'attribution, la pro-
venance, le poids, l'état ou la matière du lot. Aucun 
employé de la salle de ventes ROPS n'est autorisé à 
donner des garanties à cet égard. En conséquence, 
les acheteurs doivent s'assurer eux-mêmes avant la 
vente, de la nature des lots et de leur état matériel. 
La salle de ventes ROPS ne peut en aucun cas être te-
nue responsable d’une violation du droit d’auteur ou 
d’autres droits de propriété intellectuelle, ni d’aucune 
autre infraction légale ou réglementaire liée aux biens 
ou lots affichés, offerts, mis aux enchères ou vendus 
dans le catalogue et/ou sur le site Internet.

5. �Les profits et risques passent à l'acquéreur dès l'ad-
judication. Il ne deviendra cependant propriétaire 
qu’au moment du paiement complet du prix et de ses 
accessoires. Toute réclamation doit, sous peine d'ir-
recevabilité, être notifiée par lettre recommandée en-
déans les 10 jours de l'adjudication. Tout envoi réalisé 
par un intermédiaire (Bpost, UPS, Fedex…) se fera à la 
demande, au frais et aux risques exclusifs de l'acqué-
reur et à l'entière décharge de la salle de ventes ROPS.

6. �En cas de contestation ou d'erreur d'adjudication, le 
lot sera remis en vente lors d’une vente ultérieure. Le 
commissaire-priseur tranchera souverainement et 
sans appel tout litige pouvant survenir au sujet des 
enchères pendant la vente.

7. �Les acheteurs sont tenus de payer et de prendre 
possession des lots leur ayant été adjugés dans les 
15  jours calendrier qui suivent la vacation. Passé ce 
délai, la salle de ventes ROPS pourra à sa seule dis-
crétion, et ce sans mise en demeure préalable et sans 
qu’aucune indemnité ne soit due de ce fait par la salle 
de ventes ROPS, faire transférer les lots en garde-
meubles aux frais, risques et périls de l'acheteur, ou, 
considérer la vente résolue de plein droit (sans mise 
en demeure préalable) aux torts de l'acheteur et dis-
poser des lots comme bon lui semble (notamment, 
en les remettant en vente ou en les restituant au(x) 
déposant(s) concerné(s)). 

8. �Sans préjudice de poursuites en payement à charge 
de l'acheteur défaillant et des dispositions reprises au 
point 7 ci-avant, les lots impayés dans le délai indi-
qué ci-dessus pourront être remis en adjudication sur 
folle enchère dès que la salle de ventes ROPS l'esti-
mera opportun. Dans ce cas, l'acheteur sera tenu de 
payer la différence de prix éventuelle ainsi que tous 
frais et débours relatifs aux ventes nécessitées pour 
pouvoir adjuger à nouveau le lot. Il ne pourra récla-
mer l'excédent s'il y en a.

9. �Les factures et relevés de compte sont payables 
au  grand comptant. Toute somme impayée à son 
échéance porte intérêt de retard de plein droit et sans 
mise en demeure préalable au taux d'intérêt légal 
majoré de 2 %. En outre, en cas de non-paiement à 
l'échéance, les montants dus sont majorés de plein 
droit d'une indemnité forfaitaire de 15 % à titre de 
dommages et intérêts conventionnels, avec un mini-
mum de 75 € et indépendamment des intérêts de re-
tard. Cette disposition s’applique également à l’égard 
de la salle de ventes ROPS si celle-ci devait être rede-
vable de sommes à l’égard de l’adjudicataire. De plus, 
ces frais seront additionnés d'un droit de garde de 5 € 
par jour et par lot conservé pour le compte de l'adju-
dicataire, comptabilisés dès le 15e jour calendrier sui-
vant l'adjudication, avec un minimum de 50 €. Tout 
adjudicataire est réputé avoir agi pour son propre 

Conditions d'achat
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matière de protection des données à caractère per-
sonnel, telle que décrit notamment dans la charte 
vie privée de la salle de vente ROPS, disponible via 
le lien ci-après : https://www.rops-online.be/privacy

14. �En tant qu’entité assujettie à la loi du 18 septembre 
2017 relative à la prévention du blanchiment de ca-
pitaux et du financement du terrorisme et à la limi-
tation de l'utilisation des espèces, la salle de vente 
ROPS se réserve le droit de solliciter des utilisateurs/
enchérisseurs/acheteurs tout type d’informations 
ou documents qu’elle estime nécessaire afin de lui 
permettre de se conformer à ses obligations légales 
et réglementaires.

15. �Indépendamment du montant total, un paiement ne 
peut être effectué en espèces au-delà de 3.000 eu-
ros dans le cadre d'une opération ou d'un ensemble 
d'opérations qui semblent liées.

16. �Si une ou plusieurs dispositions des présentes 
conditions devenai(en)t à un moment donné en 
tout ou en partie nulle(s) pour l’une ou l’autre rai-
son, il sera considéré que cette(ces) disposition(s) 
peut (peuvent) être dissociée(s) desdites conditions 
sans affecter la validité et le caractère exécutoire des 
autres dispositions. Les parties négocieront alors 
immédiatement et de bonne foi une disposition 
valable pour remplacer la disposition nulle, qui cor-
respond autant que possible à l'objectif de la dispo-
sition nulle.

17. �En cas de litige, les tribunaux de Namur seront seuls 
compétents.

compte et est tenu pour personnellement respon-
sable du paiement des lots qui lui auront été adjugés 
en quelque qualité que ce soit. Il devra en acquitter le 
montant en Euros, Visa, Mastercard, Bancontact avant 
leur enlèvement et dans le délai prévu pour ci-dessus, 
et demeurera responsable de tout dégât causé au lot 
et par celui-ci après son adjudication.

10. �Toutes les ventes à un ressortissant de l’Union Eu-
ropéenne sont soumises au régime particulier de la 
marge, T.V.A. non déductible.

11. �Tout ordre transmis par voie électronique sur la 
plate-forme www.rops-online.be engage l’enchéris-
seur.

12. �Dans le cadre des ventes en ligne, l'acquéreur qui 
dispose de la qualité de consommateur peut exercer 
un droit de rétractation - dans les conditions légales 
fixées au livre VI.47 et suivants du Code de Droit 
Economique -, sauf l'hypothèse où l'adjudication/la 
vente est intervenue sous la supervision d'un officier 
ministériel et que l'acquéreur/adjudicataire a été en 
mesure d'y assister.

Le droit de rétractation implique que l'acquéreur re-
nonce à l'achat et retourne lui-même le(s) bien(s) à la 
salle de ventes ROPS, après quoi le prix déjà payé lui 
sera remboursé. Afin d'exercer son droit de rétracta-
tion, l'acquéreur doit informer la salle de ventes ROPS 
par une déclaration non-équivoque (par exemple par 
écrit, par courrier ou par e-mail) ou via le formulaire 
de rétractation disponible sur le lien ci-après :

https://economie.fgov.be/sites/default/files/Files/
Forms/Formulaire-de-retractation.pdf.

Le droit de rétractation expire quatorze jours après le 
premier jour suivant la prise de possession des biens/
lots concernés. Le droit de rétractation ne peut être 
exercé avant que l'acquéreur n'ait payé le prix d'achat 
et n'ait enlevé les biens/lots. Tous les frais directs de 
garde et/ou de renvoi des biens sont à la charge de 
l'acquéreur. La charge de la preuve concernant l'exer-
cice du droit de rétractation incombe entièrement à 
l'acquéreur.

13. �Tout utilisateur du Site Internet www.rops-online.
be, de même que tout enchérisseur/adjudicateur/
acquéreur s'engage sur l'honneur, en tous temps, 
quant à l'exactitude et l'exhaustivité des informa-
tions communiquées à la Salle de ventes ROPS, tant 
lors de son inscription sur le Site qu'à l'occasion de 
la mise à jour de ses informations et de ses commu-
nications avec la Salle de ventes ROPS. 

La salle de ventes ROPS peut en tous temps vérifier 
l'identité des utilisateurs/enchérisseurs/acheteurs et 
peut vérifier l'authenticité des données d'enregistre-
ment. Cette vérification et cette authentification se 
dérouleront toujours en conformité avec les lois en 
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CONTACT
081 / 79 99 92

event@bvea.be

www.businessvillage.be

Besoin de salles 
pour vos réunions, 
conférences ou événements ?

S A L L E S 
D E  2  À  7 0 0 
P E R S O N N E S  !

BUSINESS VILLAGE ECOLYS
Avenue d’Ecolys 2
5020 Suarlée | Namur
Belgique
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CONTACT

General Manager 

Michaël Meunier | mm@actibel.be

Front Office Manager

Céline Van Ruysevelt | cvr@actibel.be

IBIS STYLES NAMUR
Avenue d’Ecolys 2

5020 Suarlée | Namur

Belgique

Hotel
Ibis 
Styles 
Namur 
2 0 0  C H A M B R E S
T O U T  C O N F O R T

081 / 74 55 55

   403



Dans un cadre d'exception 
inspiré de Félicien Rops, nous 
vous invitons à (re)découvrir 
une cuisine responsable de style 
brasserie. Elle respecte le produit 
et le travail du producteur dans la 
tendance actuelle de l’esprit slow 
food. Installé à côté de la salle de 
ventes, le Félicien vous accueille 
toute l’année 7J/7.

In een uitzonderlijk kader 
geïnspireerd op Félicien Rops, 
nodigen wij u uit de brasse-
rie-keuken te (her)ontdekken. 
Deze respecteert de producten 
en het werk van de teler in de 
huidige trend van de slow-food 
spirit. Geïnstalleerd naast de vei-
lingzaal, verwelkomt Le Felicien 
u het hele jaar door, zeven dagen 
op zeven.

In an exceptional setting ins-
pired by Félicien Rops, we invite 
you to (re)discover the brasserie 
kitchen. This kitchen respects 
the products and the work of the 
producer in the current trend of 
the slow-food spirit. Installed next 
to the auction room, Le Felicien 
welcomes you all year round, 
seven days a week.

LE FÉLICIEN 
Avenue d’Ecolys 2, bte 3

5020 Suarlée, Namur | Belgique
 0471 55 38 31 | 081 39 53 23 

info@lefelicien.be
 

www.lefelicien.be

Lu	 11h → 22h
Ma	 11h → 22h
Me	 11h → 22h
Je	 11h → 23h
Ve	 10h → 24h
Sa	 10h → 24h
Di	 10h → 23h
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L’immobilier 
à visage 
humain

ACTIBEL
Avenue d'Ecolys 2, bte 2

5020 Suarlée | Namur
Belgique

081 74 99 99

info@actibel.be
www.actibel.be

30 ans d’expérience

Évaluation gratuite 
de votre bien à vendre

Développement 
immobilier

De très nombreux 
investissements 
immobiliers de 
qualité, portant 
sur la rénovation 
d'immeubles 
ou de nouvelles 
constructions.

Agence 
immobilière

Une équipe 
spécifiquement 
dédiée à la vente, 
la location et la 
gestion de biens 
immobiliers.

Business 
Centers

Des espaces de 
travail flexibles, 
fonctionnels, 
innovants et 
sécurisés 
à un excellent 
rapport 
qualité-prix.

Actibel, c'est :

Bureaux à louer
de 12 m2 à 6000 m2

Salles de conférence 
et centre de 
con grès

Hôtel Ibis Styles  
by Actibel
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NAMUR - Business Village Ecolys
BUREAUX, de 20 à 3.000 m2

Facilités : salles de réunion, salle de 
fitness, réfectoire, studio, sanitaires, 
vaste parking... 

Offre et conditions sur demande
 

 info@actibel.be 
 

NAMUR CENTRE - Appartements  
 
À LOUER : Nombreux appartements 
et studios de qualité en centre ville. 
Parking couvert.

Liste et conditions mises à jour  
en permanence sur : 

 www.actibel.be

À vendre/à 
louer

www.actibel.be

Nous sommes joignables 
par téléphone

7j/7j de 7h à 21h

 081 74 99 99

Évaluations gratuites partout en Belgique.

Spécialiste en valorisation de projets immobiliers : 

Terrains, immeubles existants, lotissements, 

bureaux, immeubles de rapport...
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ESPACE 
CO WORKING
 

Le coworking du Business Village Ecolys, c’est un espace de 
200 m² offrant une atmosphère propice à une concentration 
maximale mais également à de chouettes rencontres.

Notre espace propose : * 16 postes de travail * 3 salles 
de réunion faisant chacune 15 m² et pouvant accueillir 
6 à 8 personnes * 2 espaces cosy de travail * 1 espace relax * 
1 terrasse pour les fumeurs.

Parking gratuit et possibilité de recharger votre voiture auprès 
des Super-chargeurs Tesla installés à l’entrée du parking. 

La réception de l’Ibis Styles avec son bar ouvert h24 7/7j, 
vous permettra de vous approvisionner lorsque vous aurez 
envie d’un petit encas pour un boost d’énergie. 

 
Réservations : 081 74.99.92 | info@bvea.be

Au Business Village Ecolys 
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Exposition en salle 
du jeudi 27 au dimanche 30 mars 
de 9h00 à 19h00
 
Nocturne le vendredi 
jusque 21h00

Notes
Notes
Nota's
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Notes
Notes
Nota's

   409



Notes
Notes
Nota's

Exposition en salle 
du jeudi 27 au dimanche 30 mars 

de 9h00 à 19h00
 
Nocturne le vendredi 
jusque 21h00



Notes
Notes
Nota's



PROCHAINE
VENTE

Exposition en salle : 
du jeudi 22 mai au dimanche 25 mai 2025, de 9h00 à 19h00

Nocturne le vendredi 23 mai jusque 21h00  
 

Vente en ligne : 
du lundi 26 mai au dimanche 01 juin 2025

Expertises gratuites et sans engagement
à la salle de ventes ou à votre domicile.

Il est indispensable de prendre RDV au 0475 / 25 99 99.

Ne pas se rendre à la salle sans RDV.

Il est possible de demander des évaluations par e-mail

en envoyant des photos à l’adresse ca@rops.be.





Notes
Notes
Nota's
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Notes
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VENTE 
CARITATIVE

BOURDON Charles, 
miniature signée à l'échelle 1/20e de 

la sculpture "Bout-a-tot", 1/12, Namur, 
vente caritative (34x45 cm)

La miniature L'œuvre originale

AU PROFIT DE GO FOR JUJU 
(KICKCANCER)

En collaboration avec l’artiste Charles Bourdon, la Salle de Ventes Rops 
met en vente un lot exceptionnel au profit de GoForJuju. L’objectif de 

la famille de Judith, atteinte d’un cancer, est atteint, mais la cagnotte reste 
ouverte et chaque don supplémentaire soutiendra la recherche contre 

le cancer pédiatrique.

L’entièreté du prix du lot et des frais sera reversée à l’association.

Plus d’information sur https://www.goforjuju.be/fr

L'oeuvre monumentale Bout-a-tot 
se situe sur le rond-point du Grognon 

à Namur. Elle mesure 7 mètres 
de haut et pèse plus de 4 tonnes.





Lieu d’exception pour événements professionnels et privés :
formations, séminaires, conférences, réceptions, dîners de famille, anniversaires, jubilés, etc.

Avenue de la Vecquée, 21

5000 Namur

081 74.99.92

www.vecquee.be

Traiteur : 

La Goutte d’Or 

0475 961835

www.lagouttedor.be

Appelée autrefois "Château Melot ", siège historique du Cercle de Wallonie, cette demeure a été rénovée 
et est gérée par Actibel et l’équipe du Business Village Ecolys en partenariat avec le Cercle de Wallonie.

Château de la Vecquée
Namur

Avenue d'Écolys 2
5020 Namur (Suarlée) 
Belgium
T.+32 (0)81 74 99 88

rops@rops.be
rops-online.be

Contact
Expertise

M. Benoît de Sauvage
+32 (0)475 25 99 99

Transport
Déménagement
Jocelin Michaux
info@michaux-demenagements.com

+32 (0)473 72 05 91


